
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada Ústeckého kraje

Usnesení

z 34. schůze Rady Ústeckého kraje - VI. volební období 2020 - 2024, konané dne 12.01.2022 
od 10:25 hodin do 12:05 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/34R/2022
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

a) průběh schůze Rady Ústeckého kraje dne 12. 1. 2022 ve videokonferenčním režimu. To 
znamená, že část členů Rady Ústeckého kraje je přítomna fyzicky a část členů Rady 
Ústeckého kraje prostřednictvím videokonferenčního systému.

b) pořízení obrazového a zvukového záznamu ze schůze Rady Ústeckého kraje dne 12. 1. 
2022, který slouží pouze pro vyhotovení zápisu a usnesení a bude po vyhotovení zápisu a 
usnesení smazán.

c) podepsání zápisu a usnesení z této schůze rady všemi přítomnými členy Rady Ústeckého 
kraje.

Usnesení č. 002/34R/2022
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 34. zasedání Rady Ústeckého kraje:

PaedDr. Jiří Kulhánka
Ing. Radima Laibla

Usnesení č. 003/34R/2022
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání
1



          schvaluje

upravený program 34. schůze Rady Ústeckého kraje v VI. volebním období 2020 - 2024.

Usnesení č. 004/34R/2022
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
2020:

1. Usnesení RÚK č. 012/33R/2018 z 24.01.2018 C)3.,4. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Evidenční systém pro sbírky muzejní povahy Ústeckého 
kraje“ zadávané formou otevřeného řízení
2. Usnesení RÚK č. 026/88R/2020 z 19.02.2020 Schválení projektu „Regionální stálá 
konference Ústeckého kraje III“ k financování z OP TP
3. Usnesení RÚK č. 044/105R/2020 z 05.08.2020 Lužická nemocnice – průběžná informace
4. Usnesení RÚK č. 038/110R/2020 z 30.09.2020 B)2. Speciální základní škola a Praktická 
škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace – změna účelu nedočerpaného 
účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2019
5. Usnesení RÚK č. 046/110R/2020 z 30.09.2020 1.b) Výkon zřizovatelských funkcí k 
příspěvkovým organizacím v oblasti kultury
6. Usnesení RÚK č. 146/110R/2020 z 30.09.2020 C)1. Změna závazných ukazatelů pro rok 
2020 příspěvkových organizací
7. Usnesení RÚK č. 026/112R/2020 z 27.10.2020 Memorandum o spolupráci mezi Ústeckým 
krajem, statutárním městem Teplice a Fotbalovou asociací České republiky – změna usnesení
8. Usnesení RÚK č. 028/112R/2020 z 27.10.2020 B)2. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2020 – Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace
9. Usnesení RÚK č. 042/114R/2020 z 11.11.2020 B)1. Změny závazných ukazatelů pro rok 
2020 příspěvkové organizace Domov Severka Jiříkov
10. Usnesení RÚK č. 043/114R/2020 z 11.11.2020 B)1. Změny závazných ukazatelů pro rok 
2020 a povolení čerpání fondu investic pro Centrum sociální pomoci Litoměřice

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z VI. volebního období 2020 – 
2024:

11. Usnesení RÚK č. 017/2R/2020 z 25.11.2020 C)2. Informace o vyúčtování účelového 
investičního příspěvku pro rok 2020
12. Usnesení RÚK č. 019/2R/2020 z 25.11.2020 C2. Průběžné hodnocení Strategie prevence 
závislostí Ústeckého kraje za rok 2020
13. Usnesení RÚK č. 020/2R/2020 z 25.11.2020 C)2. Vyhodnocení plnění opatření Strategie 
prevence kriminality na území Ústeckého kraje za rok 2020
14. Usnesení RÚK č. 016/4R/2020 z 16.12.2020 Průběžná informace o stavu vydaných 
opatření obecné povahy v Ústeckém kraji podle zákona o pomoci v hmotné nouzi
15. Usnesení RÚK č. 007/5R/2021 z 13.01.2021 Dotační program pro zvýšení ochrany 
veřejných prostranství a objektů (akcí) veřejné správy, škol a školských zařízení jako 
měkkých cílů - 2021
16. Usnesení RÚK č. 018/7R/2021 z 27.01.2021 B)2. Prevence kriminality Ústeckého kraje – 
aktivity 2021 v rámci Programu PK a změna složení pracovní skupiny pro PK
17. Usnesení RÚK č. 049/7R/2021 z 27.01.2021 C)2.b) Rozpočty na rok 2021 a střednědobé 
výhledy rozpočtů v letech 2022 a 2023 příspěvkových organizací Ústeckého kraje
18. Usnesení RÚK č. 017/9R/2021 z 24.02.2021 Informace o využití objektu v Hliňanech v 

2



oblasti sociální
19. Usnesení RÚK č. 026/9R/2021 z 24.02.2021 C)2. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2021 – Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela 
Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková organizace
20. Usnesení RÚK č. 012/10R/2021 z 10.03.2021 Naplňování Strategie podpory podnikání
21. Usnesení RÚK č. 041/10R/2021 z 10.03.2021 Koncepce environmentální výchovy, 
vzdělávání a osvěty (EVVO) v Ústeckém kraji
22. Usnesení RÚK č. 017/11R/2021 z 24.03.2021 Krušné hory, spolupráce s Karlovarských 
krajem v oblasti cestovního ruchu
23. Usnesení RÚK č. 040/11R/2021 z 24.03.2021 Plán finančního toku Ústeckého kraje na 
rok 2021
24. Usnesení RÚK č. 059/12R/2021 z 07.04.2021 C) Financování silnic II. A III. třídy v roce 
2021 z prostředků SFDI
25. Usnesení RÚK č. 013/15R/2021 z 05.05.2021 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) - 4. výzva Ústeckého kraje - žádosti o dotaci
26. Usnesení RÚK č. 111/15R/2021 z 05.05.2021 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „ZUŠ Teplice – oprava střechy a venk. opěrných zdí 
(Chelčického 4)“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
27. Usnesení RÚK č. 033/17R/2021 z 02.06.2021 Změna závazného ukazatele – změna 
účelového investičního příspěvku pro rok 2021 pro Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci
28. Usnesení RÚK č. 035/17R/2021 z 02.06.2021 B)2. Změna účelu čerpání nedočerpaného 
účelového investičního příspěvku z roku 2020 pro Domovy sociálních služeb Litvínov, 
příspěvkovou organizaci
29. Usnesení RÚK č. 043/17R/2021 z 02.06.2021 Informace o uhrazených odvodech, krácení 
dotace a aktuální informace o stavu řešení neuhrazených odvodů a neakceptovaného krácení 
dotace
30. Usnesení RÚK č. 085/17R/2021 z 02.06.2021 Smlouvy o poskytnutí finančních 
prostředků ze SFDI-zvýšení protismykových vlastností vozovek
31. Usnesení RÚK č. 017/20R/2021 z 30.06.2021 B)2. Program zlepšování kvality ovzduší 
zóna Severozápad (aktualizace 2020) – prověření možnosti poskytování finanční podpory k 
motivaci instalace akumulačních nádrží
32. Usnesení RÚK č. 034/20R/2021 z 30.06.2021 Personální záležitosti příspěvkových 
organizací
33. Usnesení RÚK č. 162/20R/2021 z 30.06.2021 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa - 
Česká Kamenice“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
34. Usnesení RÚK č. 023/21R/2021 z 14.07.2021 Program podpory regionální kulturní 
činnosti na rok 2021 – rozdělení dotací
35. Usnesení RÚK č. 017/23R/2021 z 04.08.2021 C)1.a),b),2. Změna závazného ukazatele – 
příspěvku na provoz a dofinancování příspěvkových organizací v oblasti sociální
36. Usnesení RÚK č. 018/23R/2021 z 04.08.2021 B)1.A)2.,3.,4.,7.,B)2. Účelové příspěvky 
zřizovatele pro příspěvkové organizace v oblasti sociální
37. Usnesení RÚK č. 026/23R/2021 z 04.08.2021 D)1. Program na záchranu a obnovu 
kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2021 – rozdělení dotací
38. Usnesení RÚK č. 027/23R/2021 z 04.08.2021 D)1. Program na záchranu a obnovu 
drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2021 – 
rozdělení dotací
39. Usnesení RÚK č. 037/23R/2021 z 04.08.2021 Motivační program „Dobrá škola – 
Moderní škola 4.0“ - Elektrotechnika 2021/2022
40. Usnesení RÚK č. 120/23R/2021 z 04.08.2021 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Střední škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba 

3



areálu školy – dodávky (výpočetní technika)“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
41. Usnesení RÚK č. 029/24R/2021 z 18.08.2021 B) MMR - Národní program rozvoje 
cestovního ruchu v regionech
42. Usnesení RÚK č. 033/24R/2021 z 18.08.2021 Knihovník Ústeckého kraje - vyhodnocení 
soutěže
43. Usnesení RÚK č. 040/24R/2021 z 18.08.2021 Podpora očkování v Ústeckém kraji – 
podzim 2021
44. Usnesení RÚK č. 073/24R/2021 z 18.08.2021 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Oblastní muzeum Louny – úprava budovy Poděbradova 
č.p.599, Louny“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
45. Usnesení RÚK č. 016/26R/2021 z 15.09.2021 B)3. Fond vodního hospodářství a 
životního prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – Obec Chlumčany
46. Usnesení RÚK č. 017/26R/2021 z 15.09.2021 B)2. Poskytnutí účelového neinvestičního 
příspěvku pro Vyšší odbornou školu obalové techniky a Střední školu, Štětí, příspěvkovou 
organizaci, pro rok 2021 – výroba osvětového materiálu EVVO
47. Usnesení RÚK č. 023/26R/2021 z 15.09.2021 C)2. Informace o vyúčtování účelového 
investičního příspěvku pro rok 2021, změna účelu čerpání nedočerpaného účelového 
investičního příspěvku pro Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvkovou organizaci
48. Usnesení RÚK č. 028/26R/2021 z 15.09.2021 B)2. Změna závazného ukazatele u 
příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna Most na provoz Zařízení pro děti 
vyžadující okamžitou pomoc „Mosťáček“ pro rok 2021
49. Usnesení RÚK č. 037/26R/2021 z 15.09.2021 Střední odborná škola energetická a 
stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková 
organizace – personální záležitosti
50. Usnesení RÚK č. 039/26R/2021 z 15.09.2021 Dotační program Sport 2021/2 – rozdělení 
dotací
51. Usnesení RÚK č. 060/26R/2021 z 15.09.2021 Podání projektové žádosti KAP III.
52. Usnesení RÚK č. 062/26R/2021 z 15.09.2021 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje – ukončení 
smlouvy
53. Usnesení RÚK č. 063/26R/2021 z 15.09.2021 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje – změna usnesení
54. Usnesení RÚK č. 075/26R/2021 z 15.09.2021 C)1. Změna smlouvy o dílo č. 
18/SML4494/SOD/INV ze dne 13.9.2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Nová komunikace u města Chomutova – 2. Část: II. etapa Spojka Zadní Vinohrady – 
silnice III/00732“ – Dodatek č. 3
55. Usnesení RÚK č. 076/26R/2021 z 15.09.2021 C)1. Změna smlouvy o dílo č. 
18/SML4497/SOD/INV ze dne 13.9.2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Nová komunikace u města Chomutov – 3. část: III. etapa Spojka silnice III/00732- 
silnice I/13“ – Dodatek č. 4
56. Usnesení RÚK č. 077/26R/2021 z 15.09.2021 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem ,,SŠ řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147 -rekonstrukce 
domova mládeže včetně nádvoří - PD+IČ+AD" formou zjednodušeného podlimitního řízení
57. Usnesení RÚK č. 017/27R/2021 z 29.09.2021 B)3. Fond vodního hospodářství a 
životního prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – Obec Klapý
58. Usnesení RÚK č. 018/27R/2021 z 29.09.2021 C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění péče o lokality Natura 2000 v Ústeckém kraji 
v letech 2020 – 2023 II“ část 1- 6, 8 a 10 - 12 zadávané formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu
59. Usnesení RÚK č. 019/27R/2021 z 29.09.2021 B)2. Změna závazných ukazatelů 
příspěvkových organizací
60. Usnesení RÚK č. 021/27R/2021 z 29.09.2021 Dotační program „Podpora Ústeckého kraje 

4



na sociální služby protidrogové politiky 2022“ – vyhodnocení
61. Usnesení RÚK č. 026/27R/2021 z 29.09.2021 Montanregion Krušné hory – Erzgebirge, 
o.p.s. – nominace člena dozorčí rady
62. Usnesení RÚK č. 032/27R/2021 z 29.09.2021 Stipendijní program Ústeckého kraje – 12. 
ročník 2015/2016
63. Usnesení RÚK č. 044/27R/2021 z 29.09.2021 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje – změna usnesení
64. Usnesení RÚK č. 153/27R/2021 z 29.09.2021 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Střední škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba 
areálu školy – dodávky (truhlář)“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
65. Usnesení RÚK č. 154/27R/2021 z 29.09.2021 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, 
Děčín VI, p. o. - Domov mládeže Křešice - rekonstrukce skleníku z boletického panelu“ – II 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
66. Usnesení RÚK č. 012/28R/2021 z 13.10.2021 B)3. Fond vodního hospodářství a 
životního prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – Obec Veselé
67. Usnesení RÚK č. 013/28R/2021 z 13.10.2021 B)2. Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a 
kanalizací Ústeckého kraje č. 56 – Malšovice, Borek
68. Usnesení RÚK č. 014/28R/2021 z 13.10.2021 B)2. Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a 
kanalizací Ústeckého kraje č. 57 – Malšovice, Hliněná
69. Usnesení RÚK č. 015/28R/2021 z 13.10.2021 B)1.,2.,3. Program zlepšování kvality 
ovzduší zóna Severozápad – CZ04; aktualizace 2020 – časový plán provádění opatření
70. Usnesení RÚK č. 018/28R/2021 z 13.10.2021 D)1. Dotační program „Podpora Ústeckého 
kraje na sociální služby 2022 – malý dotační program“ – vyhodnocení
71. Usnesení RÚK č. 027/28R/2021 z 13.10.2021 Ocenění za zachování a rozvoj lidových 
tradic Ústeckého kraje
72. Usnesení RÚK č. 035/28R/2021 z 13.10.2021 Střední odborná škola energetická a 
stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková 
organizace – personální záležitosti
73. Usnesení RÚK č. 037/28R/2021 z 13.10.2021 B)1.,2. Stanovení závazného ukazatele 
účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2021 - Logopedická základní škola, Měcholupy 
1, příspěvková organizace
74. Usnesení RÚK č. 039/28R/2021 z 13.10.2021 B)1. Výzva „Prevence pro krajské školy 
2021“ – rozdělení příspěvků, 2. část
75. Usnesení RÚK č. 050/28R/2021 z 13.10.2021 „Podpora začínajících podnikatelů v 
Ústeckém kraji pro rok 2021“ – schválení dotací
76. Usnesení RÚK č. 054/28R/2021 z 13.10.2021 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje – změna usnesení
77. Usnesení RÚK č. 055/28R/2021 z 13.10.2021 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje – ukončení 
smlouvy
78. Usnesení RÚK č. 068/28R/2021 z 13.10.2021 C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠSS, Teplice, p. o. - rekonstrukce bývalého 
internátu (Na Příkopě 77, Krupka)“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
79. Usnesení RÚK č. 070/28R/2021 z 13.10.2021 C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu 
Česká Lípa - Česká Kamenice“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
80. Usnesení RÚK č. 004/30R/2021 z 10.11.2021 B)2.,3. Projednání dopisů adresovaných 
Radě Ústeckého kraje
81. Usnesení RÚK č. 007/30R/2021 z 10.11.2021 Změna Zásad udílení Ceny hejtmana 
Ústeckého kraje a Zásad pro udělování cen Ústeckého kraje
82. Usnesení RÚK č. 015/30R/2021 z 10.11.2021 C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 

5



veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění péče o lokality Natura 2000 v Ústeckém kraji 
v letech 2020 – 2023 II“ část 7 a 9 zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
83. Usnesení RÚK č. 016/30R/2021 z 10.11.2021 B)1. Fond vodního hospodářství a životního 
prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – Obec Žalany
84. Usnesení RÚK č. 017/30R/2021 z 10.11.2021 B)1. Fond vodního hospodářství a životního 
prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – Obec Srbice
85. Usnesení RÚK č. 018/30R/2021 z 10.11.2021 B)1. Poskytnutí finanční podpory z Fondu 
vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje (dále také jako „FVHŽP ÚK“) v 
roce 2021
86. Usnesení RÚK č. 021/30R/2021 z 10.11.2021 B)1. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 – 5. výzva
87. Usnesení RÚK č. 022/30R/2021 z 10.11.2021 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na služby s názvem „Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji, 4. etapa 
2019-2022“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
88. Usnesení RÚK č. 023/30R/2021 z 10.11.2021 C)1. Opakované vyhlášení zadávacího 
řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Implementace území soustavy Natura 2000 v 
Ústeckém kraji, 4. etapa 2019-2022“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu
89. Usnesení RÚK č. 026/30R/2021 z 10.11.2021 B)2.a)1. Změna závazných ukazatelů 
příspěvkových organizací pro rok 2021
90. Usnesení RÚK č. 027/30R/2021 z 10.11.2021 B)2. Změna závazného ukazatele – 
účelového investičního příspěvku 2021 pro Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Oleška - Kamenice, příspěvkovou organizaci
91. Usnesení RÚK č. 034/30R/2021 z 10.11.2021 Program na záchranu a obnovu drobných 
památek a architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2022
92. Usnesení RÚK č. 035/30R/2021 z 10.11.2021 Program na záchranu a obnovu kulturních 
památek Ústeckého kraje pro rok 2022
93. Usnesení RÚK č. 036/30R/2021 z 10.11.2021 Program podpory regionální kulturní 
činnosti na rok 2022
94. Usnesení RÚK č. 037/30R/2021 z 10.11.2021 Program podpory aktivit stálých 
profesionálních divadelních souborů a hudebních těles působících na území Ústeckého kraje 
na rok 2022
95. Usnesení RÚK č. 045/30R/2021 z 10.11.2021 Individuální dotace z Fondu Ústeckého 
kraje – podpora vytváření podmínek pro uspokojování potřeb občanů v oblasti rozvoje zdraví 
(změna termínu realizace projektu - Město Litoměřice)
96. Usnesení RÚK č. 047/30R/2021 z 10.11.2021 Stipendijní program „Stabilizace lékařů, 
zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ – vyhodnocení 2021, dodatek ke stipendijní 
smlouvě
97. Usnesení RÚK č. 048/30R/2021 z 10.11.2021 Stipendijní program „Stabilizace 
nelékařských zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji“ – vyhodnocení 2021
98. Usnesení RÚK č. 051/30R/2021 z 10.11.2021 Stipendijní program Ústeckého kraje – 12. 
ročník 2015/2016
99. Usnesení RÚK č. 053/30R/2021 z 10.11.2021 Stipendijní program Ústeckého kraje – 17. 
ročník 2021/2022
100. Usnesení RÚK č. 055/30R/2021 z 10.11.2021 B)1. Moderní škola 4.0 vyhodnocení 
soutěže
101. Usnesení RÚK č. 056/30R/2021 z 10.11.2021 B)1. Memorandum o spolupráci mezi 
Ústeckým krajem a DofE – poskytnutí příspěvku
102. Usnesení RÚK č. 060/30R/2021 z 10.11.2021 C)1.,2. Aktualizace odpisových plánů a 
odvodů z fondu investic příspěvkových organizací v oblasti školství k 30. 9. 2021
103. Usnesení RÚK č. 076/30R/2021 z 10.11.2021 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje

6



104. Usnesení RÚK č. 085/30R/2021 z 10.11.2021 Nakládání s majetkem
105. Usnesení RÚK č. 086/30R/2021 z 10.11.2021 Nakládání s majetkem
106. Usnesení RÚK č. 087/30R/2021 z 10.11.2021 Nakládání s majetkem
107. Usnesení RÚK č. 088/30R/2021 z 10.11.2021 Nakládání s majetkem
108. Usnesení RÚK č. 089/30R/2021 z 10.11.2021 Nakládání s majetkem
109. Usnesení RÚK č. 090/30R/2021 z 10.11.2021 Nakládání s majetkem
110. Usnesení RÚK č. 091/30R/2021 z 10.11.2021 Nakládání s majetkem
111. Usnesení RÚK č. 094/30R/2021 z 10.11.2021 Nakládání s majetkem
112. Usnesení RÚK č. 096/30R/2021 z 10.11.2021 Nakládání s majetkem
113. Usnesení RÚK č. 097/30R/2021 z 10.11.2021 Nakládání s majetkem
114. Usnesení RÚK č. 098/30R/2021 z 10.11.2021 Nakládání s majetkem
115. Usnesení RÚK č. 099/30R/2021 z 10.11.2021 Nakládání s majetkem
116. Usnesení RÚK č. 103/30R/2021 z 10.11.2021 Nakládání s majetkem
117. Usnesení RÚK č. 104/30R/2021 z 10.11.2021 Nakládání s majetkem
118. Usnesení RÚK č. 105/30R/2021 z 10.11.2021 Nakládání s majetkem
119. Usnesení RÚK č. 106/30R/2021 z 10.11.2021 Nakládání s majetkem
120. Usnesení RÚK č. 110/30R/2021 z 10.11.2021 Nakládání s majetkem
121. Usnesení RÚK č. 147/30R/2021 z 10.11.2021 Nakládání s majetkem
122. Usnesení RÚK č. 163/30R/2021 z 10.11.2021 C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „SŠ řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147 -rekonstrukce 
domova mládeže včetně nádvoří - PD+IČ+AD“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení
123. Usnesení RÚK č. 164/30R/2021 z 10.11.2021 C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce „Konzervatoř Teplice – stavební úpravy na objektu 
Diplomat“ zadávané formou otevřeného řízení v podlimitním režimu
124. Usnesení RÚK č. 170/30R/2021 z 10.11.2021 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na služby s názvem „Zajištění úklidu na všech budovách Krajského úřadu Ústeckého kraje – 
2. část – mytí oken“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
125. Usnesení RÚK č. 007/31R/2021 z 24.11.2021 Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje I
126. Usnesení RÚK č. 008/31R/2021 z 24.11.2021 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Pořízení datového obsahu DTM Ústeckého kraje“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu
127. Usnesení RÚK č. 009/31R/2021 z 24.11.2021 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Informační systém Digitální technické mapy krajů (IS DTM 
krajů)DTM Ústeckého kraje“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
128. Usnesení RÚK č. 010/31R/2021 z 24.11.2021 Návrh odměn pro členy komisí Rady 
Ústeckého kraje a členy výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje, kteří nejsou členy 
Zastupitelstva Ústeckého kraje
129. Usnesení RÚK č. 013/31R/2021 z 24.11.2021 SPZ Triangle – personální záležitosti
130. Usnesení RÚK č. 016/31R/2021 z 24.11.2021 B)1. Program pro rozvoj ekologické 
výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje na období let 2022 až 2025
131. Usnesení RÚK č. 017/31R/2021 z 24.11.2021 B)1. Schválení Krajské koncepce 
environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty v Ústeckém kraji
132. Usnesení RÚK č. 018/31R/2021 z 24.11.2021 B)1. Program pro podporu OH obcí v 
Ústeckém kraji – obec Libotenice – změna smluvního ujednání
133. Usnesení RÚK č. 019/31R/2021 z 24.11.2021 B)1. Fond vodního hospodářství a 
životního prostředí ÚK – změna smluvního ujednání
134. Usnesení RÚK č. 021/31R/2021 z 24.11.2021 Změna zřizovací listiny příspěvkové 
organizace zřizované Ústeckým krajem v sociální oblasti
135. Usnesení RÚK č. 023/31R/2021 z 24.11.2021 Návrh na proúčtování nevymahatelné 
pohledávky do nákladů organizace – Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad 

7



Labem, příspěvková organizace
136. Usnesení RÚK č. 024/31R/2021 z 24.11.2021 Sociální služby zabezpečované 
příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje – informace za rok 2021
137. Usnesení RÚK č. 025/31R/2021 z 24.11.2021 Povinně hlášené změny poskytovatelů 
sociálních služeb
138. Usnesení RÚK č. 026/31R/2021 z 24.11.2021 Dofinancování sociálních služeb v rámci 
programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2021
139. Usnesení RÚK č. 027/31R/2021 z 24.11.2021 Podpora sociálních služeb v Ústeckém 
kraji 2021 - úprava Metodiky a snížení povinného podílu spolufinancování
140. Usnesení RÚK č. 028/31R/2021 z 24.11.2021 Průběžné hodnocení Strategie prevence 
závislostí Ústeckého kraje za rok 2021
141. Usnesení RÚK č. 029/31R/2021 z 24.11.2021 Prodloužení platnosti Strategie prevence 
kriminality na území Ústeckého kraje na období 2017 – 2021 do konce roku 2022 a 
vyhodnocení plnění opatření Strategie prevence kriminality na území Ústeckého kraje za rok 
2021
142. Usnesení RÚK č. 030/31R/2021 z 24.11.2021 Střednědobý plán rozvoje sociálních 
služeb v Ústeckém kraji na období 2022-2024, Akční plán rozvoje sociálních služeb v 
Ústeckém kraji na rok 2022, Základní a Rozvojová síť sociálních služeb Ústeckého kraje na 
období 2022-2024
143. Usnesení RÚK č. 031/31R/2021 z 24.11.2021 Spolupráce Ústeckého kraje s občanským 
sdružením Síť pro rodinu, z. s.
144. Usnesení RÚK č. 032/31R/2021 z 24.11.2021 Prodloužení platnosti Koncepce rodinné 
politiky Ústeckého kraje 2019-2021
145. Usnesení RÚK č. 035/31R/2021 z 24.11.2021 Destinační agentury – návratná finanční 
výpomoc
146. Usnesení RÚK č. 036/31R/2021 z 24.11.2021 Program na podporu audiovizuální tvorby 
v Ústeckém kraji 2021 – rozdělení dotací
147. Usnesení RÚK č. 037/31R/2021 z 24.11.2021 Aktualizace odpisových plánů a zvýšení 
příspěvku na provoz příspěvkových organizací v působnosti odboru kultury a památkové péče 
pro rok 2021
148. Usnesení RÚK č. 038/31R/2021 z 24.11.2021 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací v oblasti kultury
149. Usnesení RÚK č. 039/31R/2021 z 24.11.2021 Program na záchranu a obnovu drobných 
památek a architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2021 – odmítnutí 
dotace
150. Usnesení RÚK č. 040/31R/2021 z 24.11.2021 Zvýšení závazného ukazatele – objem 
prostředků na platy u Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové organizace
151. Usnesení RÚK č. 041/31R/2021 z 24.11.2021 Strategie rozvoje kultury a kulturního 
dědictví Ústeckého kraje 2021 - 2030
152. Usnesení RÚK č. 042/31R/2021 z 24.11.2021 Krajská zdravotní, a.s. – aktuální 
informace
153. Usnesení RÚK č. 044/31R/2021 z 24.11.2021 Informace o postupu Implementace 
strategie reformy psychiatrické péče a péče o duševní zdraví v Ústeckém kraji
154. Usnesení RÚK č. 045/31R/2021 z 24.11.2021 F)1.,2. Návrh zajištění lékařské 
pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 2022
155. Usnesení RÚK č. 046/31R/2021 z 24.11.2021 Odměny ředitelů škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem
156. Usnesení RÚK č. 047/31R/2021 z 24.11.2021 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje - oblast školství
157. Usnesení RÚK č. 048/31R/2021 z 24.11.2021 Stipendijní program Ústeckého kraje - 14. 
ročník
158. Usnesení RÚK č. 050/31R/2021 z 24.11.2021 C)1.,2. Dotační program „Volný čas 2022“ 

8



- vyhlášení programu
159. Usnesení RÚK č. 051/31R/2021 z 24.11.2021 C)1.,2. Dotační program „Prevence 
rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2022“ - vyhlášení programu
160. Usnesení RÚK č. 052/31R/2021 z 24.11.2021 B)1. Stanovení závazného ukazatele - 
účelový neinvestiční a investiční příspěvek pro rok 2021 - Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, 
příspěvková organizace
161. Usnesení RÚK č. 053/31R/2021 z 24.11.2021 B)1. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2021 - Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace
162. Usnesení RÚK č. 054/31R/2021 z 24.11.2021 B)1. Navýšení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2021 - Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková 
organizace
163. Usnesení RÚK č. 055/31R/2021 z 24.11.2021 B)1. Navýšení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2021 - Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná 
škola, Varnsdorf, příspěvková organizace
164. Usnesení RÚK č. 056/31R/2021 z 24.11.2021 C)1. Převod části prostředků rezervního 
fondu k posílení fondu investic a stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2021 - 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, příspěvková organizace
165. Usnesení RÚK č. 057/31R/2021 z 24.11.2021 Převod části prostředků rezervního fondu 
k posílení fondu investic - Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková 
organizace
166. Usnesení RÚK č. 058/31R/2021 z 24.11.2021 Převod části prostředků rezervního fondu 
k posílení fondu investic - Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, 
Jakubské nám. 113, příspěvková organizace
167. Usnesení RÚK č. 059/31R/2021 z 24.11.2021 Stanovení závazného ukazatele účelového 
neinvestičního příspěvku pro rok 2021 - Speciální základní škola a Praktická škola, Ústí nad 
Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková organizace
168. Usnesení RÚK č. 060/31R/2021 z 24.11.2021 Zvýšení závazného ukazatele příspěvku na 
provoz a stanovení závazného ukazatele účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2021 - 
Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace
169. Usnesení RÚK č. 071/31R/2021 z 24.11.2021 Změna zřizovací listiny Správy a údržby 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace
170. Usnesení RÚK č. 073/31R/2021 z 24.11.2021 Žádost o prominutí vyměřených penále
171. Usnesení RÚK č. 077/31R/2021 z 24.11.2021 Fond pro spravedlivou transformaci – 
aktuální informace
172. Usnesení RÚK č. 079/31R/2021 z 24.11.2021 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Zajištění administrace a organizace architektonické soutěže o 
návrh Transformačního centra Ústeckého kraje“ formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu
173. Usnesení RÚK č. 080/31R/2021 z 24.11.2021 D)1.,2. Asistenční vouchery Ústeckého 
kraje
174. Usnesení RÚK č. 081/31R/2021 z 24.11.2021 Podpora a stabilizace mladých vědeckých 
pracovníků Ústeckého kraje
175. Usnesení RÚK č. 082/31R/2021 z 24.11.2021 Podpora začínajících podnikatelů v 
Ústeckém kraji pro rok 2022
176. Usnesení RÚK č. 084/31R/2021 z 24.11.2021 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 
19/2021/ZÚK
177. Usnesení RÚK č. 085/31R/2021 z 24.11.2021 Rozpočet Ústeckého kraje na rok 2022
178. Usnesení RÚK č. 093/31R/2021 z 24.11.2021 Nakládání s majetkem
179. Usnesení RÚK č. 094/31R/2021 z 24.11.2021 Nakládání s majetkem
180. Usnesení RÚK č. 100/31R/2021 z 24.11.2021 Nakládání s majetkem
181. Usnesení RÚK č. 101/31R/2021 z 24.11.2021 Nakládání s majetkem
182. Usnesení RÚK č. 102/31R/2021 z 24.11.2021 Nakládání s majetkem

9



183. Usnesení RÚK č. 103/31R/2021 z 24.11.2021 Nakládání s majetkem
184. Usnesení RÚK č. 104/31R/2021 z 24.11.2021 Nakládání s majetkem
185. Usnesení RÚK č. 106/31R/2021 z 24.11.2021 Nakládání s majetkem
186. Usnesení RÚK č. 115/31R/2021 z 24.11.2021 Nakládání s majetkem
187. Usnesení RÚK č. 163/31R/2021 z 24.11.2021 Nakládání s majetkem
188. Usnesení RÚK č. 164/31R/2021 z 24.11.2021 Změna zřizovací listiny č.j. 213/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje: Krajská majetková, příspěvková organizace
189. Usnesení RÚK č. 165/31R/2021 z 24.11.2021 Nákup (nabytí) nemovité věci do 
vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti PROJEKTYSS s.r.o.
190. Usnesení RÚK č. 166/31R/2021 z 24.11.2021 Uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o 
poskytnutí investiční dotace k realizaci projektu Labe aréna Štětí – etapa I.
191. Usnesení RÚK č. 170/31R/2021 z 24.11.2021 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na dodávky s názvem „Střední škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba areálu školy – 
dodávky (truhlář)“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
192. Usnesení RÚK č. 171/31R/2021 z 24.11.2021 C)1.,2. Změna smlouvy č. 
21/SML2348/KS/INV ze dne 13. 07. 2021 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Domov Brtníky, p.o. - zdroj pitné vody“
193. Usnesení RÚK č. 173/31R/2021 z 24.11.2021 C)1.,2. Změna smlouvy č. 
21/SML3259/KS/INV ze dne 12. 11. 2021 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Střední škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba areálu školy – dodávky (nábytek)“, 
1. část: Nábytek
194. Usnesení RÚK č. 174/31R/2021 z 24.11.2021 B)1.,2. Program podpory rozvoje 
zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025
195. Usnesení RÚK č. 175/31R/2021 z 24.11.2021 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v 
Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025
196. Usnesení RÚK č. 176/31R/2021 z 24.11.2021 Program obnovy venkova Ústeckého kraje 
2022
197. Usnesení RÚK č. 177/31R/2021 z 24.11.2021 Program obnovy venkova Ústeckého kraje 
– žádosti o výjimku
198. Usnesení RÚK č. 178/31R/2021 z 24.11.2021 Vyhodnocení soutěže Moje obec – můj 
domov
199. Usnesení RÚK č. 005/32R/2021 z 02.12.2021 Podpora sociálních služeb v Ústeckém 
kraji 2021 – snížení povinného podílu spolufinancování
200. Usnesení RÚK č. 006/32R/2021 z 02.12.2021 Dofinancování sociálních služeb v rámci 
programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2021
201. Usnesení RÚK č. 007/32R/2021 z 02.12.2021 C)1.,2. Dotační program „Akademie 
talentované mládeže olympijských sportů Ústeckého kraje 2022“ - vyhlášení programu
202. Usnesení RÚK č. 008/32R/2021 z 02.12.2021 C)1.,2. Dotační program „Výkonnostní 
sport mládeže Ústeckého kraje 2022“ - vyhlášení programu
203. Usnesení RÚK č. 009/32R/2021 z 02.12.2021 C)1.,2. Dotační program „Sport 2022“ - 
vyhlášení programu
204. Usnesení RÚK č. 013/33R/2021 z 15.12.2021 Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 
21/SML1158/01/OS/KH o zajištění služeb (vakcinace)
205. Usnesení RÚK č. 020/33R/2021 z 15.12.2021 B)1. Změna závazných ukazatelů pro rok 
2021 – Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, p. o.
206. Usnesení RÚK č. 021/33R/2021 z 15.12.2021 Změna rozpočtu nákladů a výnosů pro rok 
2021 příspěvkových organizací
207. Usnesení RÚK č. 022/33R/2021 z 15.12.2021 Změna závazného ukazatele – objem 
prostředků na platy v absolutní výši – příspěvkových organizací pro rok 2021
208. Usnesení RÚK č. 023/33R/2021 z 15.12.2021 B)2. Změna termínů vyúčtování 
závazných ukazatelů příspěvkových organizací
209. Usnesení RÚK č. 024/33R/2021 z 15.12.2021 D),F) Personální záležitosti

10



210. Usnesení RÚK č. 025/33R/2021 z 15.12.2021 C)1. Monitoring sociálních služeb v 
Ústeckém kraji
211. Usnesení RÚK č. 026/33R/2021 z 15.12.2021 Dodatek k Memorandu o spolupráci na 
realizaci projektu „Koordinace opatření na podporu sladění pracovního a rodinného života na 
úrovni krajů
212. Usnesení RÚK č. 030/33R/2021 z 15.12.2021 C)1.,2.,3. Informace o vyúčtování 
účelových investičních příspěvků pro rok 2020 a 2021, uložení odvodu z fondu investic v 
souvislosti s jejich vyúčtováním pro příspěvkové organizace v oblasti sociální
213. Usnesení RÚK č. 032/33R/2021 z 15.12.2021 Upravené rozpočty příspěvkových 
organizací v působnosti odboru kultury a památkové péče na rok 2021
214. Usnesení RÚK č. 033/33R/2021 z 15.12.2021 Změna termínu vyúčtování příspěvku na 
velkou údržbu pro Severočeskou vědeckou knihovnu v Ústí nad Labem, p.o.
215. Usnesení RÚK č. 034/33R/2021 z 15.12.2021 Poskytnutí příspěvku na velkou údržbu 
pro Oblastní muzeum a galerii v Mostě, příspěvkovou organizaci pro rok 2021
216. Usnesení RÚK č. 037/33R/2021 z 15.12.2021 Program podpory regionální kulturní 
činnosti na rok 2021 – žádost o ukončení smlouvy a odmítnutí dotace
217. Usnesení RÚK č. 040/33R/2021 z 15.12.2021 Personální záležitosti příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví
218. Usnesení RÚK č. 041/33R/2021 z 15.12.2021 Odměna zástupce ředitele školy zřizované 
Ústeckým krajem
219. Usnesení RÚK č. 042/33R/2021 z 15.12.2021 Střední odborná škola energetická a 
stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková 
organizace - personální záležitosti
220. Usnesení RÚK č. 046/33R/2021 z 15.12.2021 B)1.,2. Navýšení příspěvku na provoz a 
mimořádný odvod z fondu investic - Střední škola technická, Most, příspěvková organizace
221. Usnesení RÚK č. 047/33R/2021 z 15.12.2021 B)1. Stanovení závazného ukazatele - 
účelový neinvestiční příspěvek pro rok 2021 - Střední průmyslová škola stavební a Obchodní 
akademie, Kadaň, Komenského 562, příspěvková organizace
222. Usnesení RÚK č. 048/33R/2021 z 15.12.2021 Stanovení závazného ukazatele - účelový 
neinvestiční příspěvek pro rok 2021 - Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, 
Litoměřice, příspěvková organizace
223. Usnesení RÚK č. 049/33R/2021 z 15.12.2021 Stanovení závazného ukazatele - účelový 
neinvestiční příspěvek pro rok 2021 - Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková 
organizace
224. Usnesení RÚK č. 050/33R/2021 z 15.12.2021 Stanovení závazného ukazatele - účelový 
neinvestiční příspěvek pro rok 2021 - Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková 
organizace
225. Usnesení RÚK č. 055/33R/2021 z 15.12.2021 B)1. Stanovení závazného ukazatele - 
účelový neinvestiční příspěvek pro rok 2021 – Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 
205/10, příspěvková organizace
226. Usnesení RÚK č. 056/33R/2021 z 15.12.2021 Aktualizace odpisového plánu Dopravní 
společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové organizace pro rok 2021
227. Usnesení RÚK č. 057/33R/2021 z 15.12.2021 Účelový investiční příspěvek 2021 – 
prodloužení termínu čerpání části prostředků, účelový neinvestiční příspěvek zřizovatele na 
velkou údržbu 2021 – prodloužení termínu čerpání části prostředků, pro Správu a údržbu 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2021
228. Usnesení RÚK č. 058/33R/2021 z 15.12.2021 Aktualizace odpisového plánu, snížení 
příspěvku zřizovatele na provoz, zvýšení objemu prostředků na platy a účelového 
investičního příspěvku pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci 
pro rok 2021
229. Usnesení RÚK č. 084/33R/2021 z 15.12.2021 B)2. Realizace připravovaného projektu 
KAP III – Ústecký kraj

11



230. Usnesení RÚK č. 135/33R/2021 z 15.12.2021 Aktualizace odpisového plánu, odvodu z 
fondu investic a zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz, změna objemu prostředků na platy 
pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci, pro rok 2021
231. Usnesení RÚK č. 141/33R/2021 z 15.12.2021 C)1. Změna smlouvy č. 
19/SML1628/SOD/INV ze dne 31. 5. 2019 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“
232. Usnesení RÚK č. 145/33R/2021 z 15.12.2021 Ostraha objektů Krajského úřadu 
Ústeckého kraje společností Chráníme s.r.o. – rozšíření stávající „Smlouvy o poskytnutí 
služeb ostrahy majetku a osob“ číslo 20/SML 1868/OS/KR, o činnosti v objekt „E“, Velká 
hradební 3121/50 a úprava hodinové ceny z důvodu navýšení minimální mzdy

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení RÚK č. 023/14R/2017 z 17.05.2017 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace - 1. Výzva Ústeckého kraje) - informace k 
trestnímu řízení a následnému profinancování žádostí na 31.12.2022
2. Usnesení RÚK č. 315/25R/2017 z 02.10.2017 C) Projednání investičních záměrů s výdaji 
nad 5 mil. Kč - VII/ 2017 na 30.9.2022
3. Usnesení RÚK č. 007/27R/2017 z 01.11.2017 SPZ Triangle – Ustanovení pracovní skupiny 
pro koordinaci přípravy a realizaci akce „SPZ Triangle – vnitřní infrastruktura – 2. část“ na 
31.12.2022
4. Usnesení RÚK č. 296/28R/2017 z 22.11.2017 C)3. Projednání investičních záměrů s výdaji 
nad 5 mil. Kč - VIII/ 2017 na 31.3.2022
5. Usnesení RÚK č. 064/55R/2018 z 12.12.2018 C)2. Příprava Ústeckého kraje na nové 
programové období strukturálních a investičních fondů EU po roce 2020 na 30.6.2022
6. Usnesení RÚK č. 071/63R/2019 z 13.03.2019 C)1. Projednání investičních záměrů s výdaji 
nad 5 mil. Kč - III/2019 na 30.6.2022
7. Usnesení RÚK č. 063/66R/2019 z 10.04.2019 B)2. Stanovení závazného ukazatele - 
účelového neinvestičního a investičního příspěvku pro rok 2019 - Gymnázium, Žatec, 
Studentská 1075, příspěvková organizace na 30.6.2022
8. Usnesení RÚK č. 008/72R/2019 z 10.07.2019 D)1. Informace o civilních a trestních věcech 
na 31.12.2022
9. Usnesení RÚK č. 073/103R/2020 z 01.07.2020 C)1. Projednání investičních záměrů s 
výdaji nad 5 mil. Kč - VI/2020 na 30.6.2022
10. Usnesení RÚK č. 154/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem na 30.11.2022
11. Usnesení RÚK č. 046/110R/2020 z 30.09.2020 2.b) Výkon zřizovatelských funkcí k 
příspěvkovým organizacím v oblasti kultury na 30.6.2022
12. Usnesení RÚK č. 028/9R/2021 z 24.02.2021 C)2. Stanovení příspěvku na velkou údržbu 
pro rok 2021 – Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 
příspěvková organizace na 31.3.2022
13. Usnesení RÚK č. 012/18R/2021 z 14.06.2021 C) Dodatek č. 48S/2021/1 ke Smlouvě o 
poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI na rok 2021 na 30.6.2022
14. Usnesení RÚK č. 027/21R/2021 z 14.07.2021 B)2. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2021 – Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace 
na 30.12.2022
15. Usnesení RÚK č. 047/24R/2021 z 18.08.2021 C)2. Převod části prostředků rezervního 
fondu k posílení fondu investic a stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2021 – 
Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace na 31.3.2022
16. Usnesení RÚK č. 059/24R/2021 z 18.08.2021 C) Poskytnutí finančních prostředků na 
financování mostů na silnicích II.a III.tříd“ z prostředků SFDI na 31.12.2022

12



17. Usnesení RÚK č. 083/26R/2021 z 15.09.2021 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Zajištění úklidu na všech budovách Krajského úřadu Ústeckého 
kraje – 2. část – mytí oken“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu. na 31.3.2022
18. Usnesení RÚK č. 041/27R/2021 z 29.09.2021 C)1.,2. Informace k zadávacímu řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávky systémů nuceného větrání s rekuperací ve 
vybraných školách Ústeckého kraje“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu na 28.2.2022
19. Usnesení RÚK č. 043/27R/2021 z 29.09.2021 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje – ukončení 
smlouvy na 28.2.2022
20. Usnesení RÚK č. 069/28R/2021 z 13.10.2021 C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Domov „Bez zámků“ Tuchořice – Výstavba 
nového objektu“ zadávané formou otevřeného řízení v podlimitním režimu na 31.1.2022
21. Usnesení RÚK č. 167/30R/2021 z 10.11.2021 D)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Zodolnění výjezdových základen ZZS Ústeckého 
kraje - garážová vrata“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 
28.2.2022
22. Usnesení RÚK č. 006/31R/2021 z 24.11.2021 B)1. Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje na 31.3.2022
23. Usnesení RÚK č. 005/33R/2021 z 15.12.2021 C)1. Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje na 31.1.2022

Usnesení č. 005/34R/2022
3.3 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

1. Vyřízení žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů - Rozhodnutí č.j. KUUK/167303/2021, spisová 
značka KUUK/147881/2021
2. Otevřené novoroční přání pro Severočeskou galerii výtvarného umění v Litoměřicích
3. Informace krajským zastupitelům - trestní oznámení na Policii ČR, č.j. 
KUUK/000087/2022

Usnesení č. 006/34R/2022
4.1 Změna „Zásad pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům 
Zastupitelstva Ústeckého kraje"

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje stanovit dle § 35 odst. 2 písmeno s) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 
Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, „Zásady pro poskytování cestovních náhrad 
při pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

B) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 24. 1. 2022

13



Usnesení č. 007/34R/2022
6.1 SPZ Triangle – uzavření Smlouvy o výpůjčce s Policií ČR

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o výpůjčce s Českou republikou – Krajským ředitelstvím 
policie Ústeckého kraje, IČO: 75151537, Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí na Labem, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 008/34R/2022
7.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „I/27 Most - 
Litvínov“ oznamovatele Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „I/27 Most - Litvínov“ oznamovatele Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, takto:

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí.

Usnesení č. 009/34R/2022
7.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k vydání podstatné změny integrovaného 
povolení pro zařízení „Kondenzační parní elektrárny s kogenerací elektrické energie a 
tepla“ společnosti ČEZ, a. s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 9 odst. 3 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti ČEZ, a. s., 
o vydání podstatné změny integrovaného povolení pro zařízení „Kondenzační parní 
elektrárny s kogenerací elektrické energie a tepla“, takto:

K žádosti o vydání podstatné změny integrovaného povolení, která byla zpracována 
provozovatelem dle § 3 odst. 1 zákona o integrované prevenci, není připomínek. Provozem 
musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 16 žádosti, ale i splněny 
připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
vycházející z platné legislativy a koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, připomínky 
dalších dotčených orgánů veřejné správy.

Usnesení č. 010/34R/2022
8.2 Prevence kriminality Ústeckého kraje – aktivity 2022 v rámci Programu PK a změna 
složení pracovní skupiny pro PK

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. realizaci aktivity Ústeckého kraje v Programu prevence kriminality na místní úrovni 2022 
za podpory státní účelové dotace Ministerstva vnitra ČR „Ústecký kraj – Občané Ústeckého 
kraje o kriminalitě a prevenci – 2022“ – dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) ukládá

14



Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí
1. Zajistit předložení projektu uvedeného v bodě A) tohoto usnesení do Programu prevence 
kriminality na místní úrovni 2022.
Termín: dle vyhlášení v Programu prevence kriminality na místní úrovni 2022, nejpozději do 
30. 6. 2022
2. V případě schválení předloženého projektu Republikovým výborem pro prevenci 
kriminality (RVPPK) na MV, zajistit realizaci tohoto projektu.
Termín: 31. 12. 2022

C) mění

Usnesení Rady Ústeckého kraje č. 18/7R/2021 ze dne 27. 1. 2021, kdy
1. Odvolává z funkce:
• vedoucí Pracovní skupiny pro prevenci kriminality Ústeckého kraje Mgr. Janu Kubecovou,
• členy Pracovní skupiny pro prevenci kriminality Ústeckého kraje Mgr. Štefana Lukáče a 
Mgr. Petru Vaverkovou.

2. Jmenuje do funkce:
• vedoucí Pracovní skupiny pro prevenci kriminality Ústeckého kraje Mgr. Kateřinu 
Holíkovou,
• členy Pracovní skupiny pro prevenci kriminality Ústeckého kraje Bc. Pavlínu Jordanov a 
Ing. Kláru Laňkovou.

Usnesení č. 011/34R/2022
8.3 Výroční zpráva Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje za rok 2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

dle § 59 odst. 3 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, Výroční zprávu o činnosti Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje za rok 2021, dle 
přílohy č. 1 tohoto materiálu.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. Vzít na vědomí
dle § 37 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
Výroční zprávu o činnosti Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje za rok 2021, dle přílohy č. 1 
tohoto materiálu.

2. Uložit
PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Výroční zprávu 
o činnosti Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje za rok 2022.
Termín: 28.2.2023

C) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 28.2.2022

Usnesení č. 012/34R/2022

15



8.4 Povinně hlášené změny poskytovatelů sociálních služeb 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace obsažené v přílohách č. 1 a 2 předloženého materiálu, 

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. vzít na vědomí
informace obsažené v přílohách č. 1 a 2 předloženého materiálu,

2. rozhodnout
dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách ve znění 
pozdějších předpisů o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Kostka Krásná Lípa, 
p. o. o převodu části poskytnuté dotace ve výši 155 000,- Kč na sociální službu nízkoprahová 
zařízení pro děti a mládež (ID 6363165) ze sociální služby terénní programy (ID 1928007) a 
ve výši 50 000,-Kč na sociální službu odborné sociální poradenství (ID 3827499) ze sociální 
služby sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 3153600), v rámci kompetence § 
101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů,

3. uložit
PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit potřebné 
úkony k uzavření dodatků ke smlouvám dle příloh č. 2 předloženého materiálu, v termínu do 
15. 2. 2022,

C) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 24. 1. 2022

Usnesení č. 013/34R/2022
8.5 Dotační program „Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 3“ – 
vyrovnávací platba pro rok 2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Informace obsažené v důvodové zprávě a v přílohách č. 1 - 4 tohoto usnesení,

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. vzít na vědomí
informace obsažené v důvodové zprávě a v přílohách č. 1 - 4 tohoto usnesení,

2. rozhodnout
dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z dotačního programu v rámci projektu „Podpora 
sociálních služeb v Ústeckém kraji 3“, registrační číslo CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0014509 
subjektům poskytujícím sociální služby ve stanovené výši, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení a o 
uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb a 
Pověření Ústeckého kraje se subjekty uvedenými v příloze č. 2 tohoto usnesení,

16



3. schválit
1) revizi Metodiky Ústeckého kraje pro poskytování finanční podpory poskytovatelům 
sociálních služeb v rámci programu „Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 
3“ dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,
2) vzor dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb 
dle přílohy č. 3 tohoto usnesení,

4. uložit
PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit potřebné 
úkony k uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních 
služeb a Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje s podpořenými poskytovateli 
sociálních služeb.
Termín: do 28. 2. 2022

C) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 24. 1. 2020

Usnesení č. 014/34R/2022
8.6 Poskytnutí návratné finanční výpomoci poskytovatelům sociálních služeb

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace obsažené v příloze č. 2 a 3 tohoto usnesení a v příloze č. 1 a 4 předloženého 
materiálu

B) pověřuje

PaedDr. Jiřího Kulhánka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje, k podepisování smluv o 
poskytnutí návratné finanční výpomoci v roce 2022 poskytovatelům sociálních služeb, vše po 
předchozím rozhodnutí příslušného orgánu kraje, a to s účinností od 25. 1. 2022

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. rozhodnout
a) dle § 36 písm. c) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí návratné finanční výpomoci subjektům uvedeným v příloze č. 2 tohoto 
usnesení a o uzavření smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu
b) dle § 36 písm. c) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o neposkytnutí návratné finanční výpomoci subjektům uvedeným v příloze č. 3 
tohoto usnesení

2. uložit
PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit potřebné 
úkony k uzavření smluv s podpořenými organizacemi
Termín: 10. 2. 2022 

D) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje podepsat pověření pro PaedDr. Jiřího 

17



Kulhánka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje, v rozsahu dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 25. 1. 2022

2. PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu C) tohoto usnesení na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje
Termín: 24. 1. 2022

Usnesení č. 015/34R/2022
8.8 Revokace usnesení 024/33R/2021 ze dne 15.12.2021 v části C) a zrušení usnesení 
024/33R/2021 ze dne 15.12.2021 v části E)

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 024/33R/2021 v části C) ze dne 15.12.2021 tak, že přílohu 
č. 2 usnesení č. 024/33R/2021 ze dne 15.12.2021 nahrazuje novou přílohou č. 1 tohoto 
materiálu

B) ruší

Usnesení Rady Ústeckého kraje č. 024/33R/2021 v části E) ze dne 15.12.2021 v plném 
rozsahu.

C) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné kroky 
k realizaci části A) a B) tohoto usnesení
Termín: 31.1.2022

Usnesení č. 016/34R/2022
10.2 Porušení rozpočtové kázně - Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková 
organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly hospodaření s přijatými transfery, 
dlouhodobým majetkem, fondem investic, včetně revize interních předpisů Oblastního muzea 
a galerie v Mostě, příspěvkové organizace, za období 2019 a 2020.

B) ukládá

dle ustanovení § 28 odst. 11 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci: Oblastní muzeum a galerie v 
Mostě, příspěvková organizace, IČO: 00080730, sídlo: Čsl. armády 1360/35, Most PSČ: 434 
38, odvod ve výši 135 659,50 Kč do rozpočtu zřizovatele za porušení rozpočtové kázně, ke 
kterému došlo v období roku 2019.

C) rozhoduje

dle ustanovení § 28 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně ve 
výši 135 659,50 Kč uloženého podle ustanovení § 28 odst. 11 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové 
organizaci: Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, IČO 00080730, 
sídlo Čsl. armády 1360/35, Most PSČ 434 38

D) ukládá 

18



Mgr. Janě Kuráňové, pověřené zastupováním funkce vedoucího odboru kultury a památkové 
péče, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části B) a C) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2022.

Usnesení č. 017/34R/2022
10.3 Regionální muzeum v Teplicích, p. o. – účast v mezinárodním projektu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s účastí Regionálního muzea v Teplicích, příspěvková organizace, Zámecké náměstí 14, 415 
01 Teplice, IČ 00083241 jako projektového partnera v projektu s názvem „Archeologie v 
kulturním dědictví Unesco: Krajiny cínového hornictví“ v rámci Programu spolupráce 
ČR-Sasko 2021-2027, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

Usnesení č. 018/34R/2022
10.4 Jmenování členů komise pro posouzení a hodnocení uchazečů výběrového řízení na 
ředitele Regionálního muzea v Teplicích, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          jmenuje

členy komise pro posouzení a hodnocení uchazečů výběrového řízení ve složení:

1. Mgr. Jiří Řehák, náměstek hejtmana Ústeckého kraje
2. Mgr. Bc. Tomáš Rieger, člen Rady Ústeckého kraje
3. Ing. Vlastimil Skála, předseda Výboru pro kulturu a památkovou péči Zastupitelstva 
Ústeckého kraje
4. Mgr. Tomáš Wiesner, ředitel Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové organizace
5. Mgr. Michal Janiš, Samostatné oddělení muzeí Ministerstva kultury ČR
6. Ing. Zdeněk Vitáček, ředitel a zoolog Vlastivědného muzea a galerie v České Lípě
7. Mgr. Jana Kuráňová, pověřená vedením odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu 
Ústeckého kraje

a náhradníky členů komise pro hodnocení uchazečů vyhlášeného výběrového řízení:

1. Ing. et Bc. Richard M. Sicha, II. místopředseda Asociace muzeí a galerií ČR
2. PhDr. Jana Holovského, PhD., vedoucí Samostatného oddělení muzeí Ministerstva kultury 
ČR
3. Bc. Lenka Holavová, vedoucí oddělení kultury Krajského úřadu Ústeckého kraje
4. Mgr. Václav Houfek, člen Exekutivy Asociace muzeí a galerií ČR, ředitel Muzea města 
Ústí nad Labem, příspěvkové organizace

Usnesení č. 019/34R/2022
10.5 Personální záležitosti příspěvkových organizací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o 
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů plat ředitelům příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti kultury od 1. 1. 
2022 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

B) ukládá

19



Mgr. Janě Kuráňové, pověřené zastupováním funkce vedoucího odboru kultury a památkové 
péče, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení
Termín: 31. 1. 2022

Usnesení č. 020/34R/2022
10.6 Výkon členských práv sdružení Terezín - město změny, zájmové sdružení 
právnických osob

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí členského příspěvku člena sdružení právnických osob Terezín – město 
změny, zájmové sdružení právnických osob, se sídlem Akademická 409, Terezín, PSČ 411 55, 
IČO: 72045230, v celkové výši 7 000 000 Kč, se splatností:

2 000 000 Kč do 28. 2. 2022
2 000 000 Kč do 30. 6. 2022
2 000 000 Kč do 30. 9. 2022
1 000 000 Kč do 30. 11. 2022

B) ukládá

Mgr. Janě Kuráňové, pověřené zastupováním funkce vedoucí odboru kultury a památkové 
péče zajistit realizaci usnesení dle bodu A)
Termín: 28. 2. 2022

Usnesení č. 021/34R/2022
11.1 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), ve věci jediného akcionáře v působnosti valné hromady 
společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 
401 13, IČO: 25488627, takto:

1. schvaluje dle čl. 11 odst. 3 písm. i) stanov společnosti Krajská zdravotní, a.s., uzavření:

a) Smlouvy o úpravě některých vztahů v souvislosti s výkonem funkce člena výboru pro audit 
s Adamem Součkem, bytem *************************************, dle přílohy č. 2 
tohoto rozhodnutí,
b) dodatku č. 1 ke Smlouvě o výkonu funkce člena dozorčí rady s Marianem Čapkem, bytem 
**********************************, dle přílohy č. 3 tohoto rozhodnutí,
c) dodatku č. 2 ke Smlouvě o výkonu funkce člena a předsedy představenstva s MUDr. 
Ondřejem Štěrbou, bytem *********************************************, dle 
přílohy č. 4 tohoto rozhodnutí,
d) dodatku č. 1 ke Smlouvě o výkonu funkce člena a místopředsedy představenstva s MUDr. 
Leošem Vysoudilem, MBA, bytem ****************************************, dle 
přílohy č. 5 tohoto rozhodnutí,

20



e) dodatku č. 1 ke Smlouvě o výkonu funkce člena představenstva s prof. Ing. Josefem 
Šedlbauerem, Ph.D., bytem 
******************************************************, dle přílohy č. 6 tohoto 
rozhodnutí,
f) dodatku č. 1 ke Smlouvě o výkonu funkce člena představenstva s Ing. Stanislavem 
Dostálem, bytem *************************************, dle přílohy č. 7 tohoto 
rozhodnutí,
g) dodatku č. 1 ke Smlouvě o výkonu funkce člena představenstva s Ing. Jakubem Komárkem, 
bytem ************************, dle přílohy č. 8 tohoto rozhodnutí,

2. bere na vědomí návrh znění zakladatelské listiny společnosti Jednodenní chirurgie KZ 
s.r.o., dle přílohy č. 9 tohoto materiálu.

Usnesení č. 022/34R/2022
11.2 Krajská zdravotní, a. s. – uzavření smlouvy o poskytnutí investiční dotace 
(vyrovnávací platby) na rok 2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

A) vzít na vědomí
1. žádost Krajské zdravotní, a.s. o poskytnutí investiční dotace (vyrovnávací platby) pro rok 
2022 (bez příloh 3. až 10, které jsou k nahlédnutí u zpracovatele) ze dne 21. 12.2021, 
doručenou dne 27. 12.2021

2. informaci o přistoupení Řídicího orgánu Integrovaného regionálního operačního programu 
k Pověření k výkonu služby obecného hospodářského zájmu (Smlouva o poskytování veřejné 
služby a podmínkách poskytnutí Vyrovnávací platby za plnění závazku veřejné služby č. 
17/SML2628/SOPD/ZD (dále jen „Smlouva“), která byla uzavřena mezi příjemcem dotace 
Krajskou zdravotní, a. s., IČ 25488627 a Pověřovatelem Ústeckým krajem dne 26. 6. 2017) v 
souvislosti s poskytnutím dotace projektu
- POŘÍZENÍ PŘÍSTROJOVÉHO VYBAVENÍ PRO URGENTNÍ PRACOVIŠTĚ 2. TYPU 
RUMBURK
- Přístrojové vybavení nemocnice Most
- Nový pavilon s operačními sály, odděleními JIP a kardiochirurgie včetně vybavení v 
Masarykově nemocnici v Ústí nad Labem
- Nový pavilon Emergency, COS včetně JIP v Nemocnici Chomutov
- Přístrojové vybavení nemocnice Litoměřice
- Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a JIP v Nemocnici 
Děčín
- Rekonstrukce Porodnice a přístrojové vybavení nemocnice Teplice

3. informaci o přistoupení Řídicího orgánu Integrovaného regionálního operačního programu 
k Pověření k výkonu služby obecného hospodářského zájmu (Smlouva o poskytování veřejné 
služby a podmínkách poskytnutí Vyrovnávací platby za plnění závazku veřejné služby č. 
20/SML4107-SOVS/ZD (dále jen „Smlouva“), která byla uzavřena mezi příjemcem dotace 
Krajskou zdravotní, a. s., IČ 25488627 a Pověřovatelem Ústeckým krajem dne 26. 6. 2017) v 
souvislosti s poskytnutím dotace projektu
- Obnova a doplnění vybavení Komplexního onkologického centra v Masarykově nemocnici 
v Ústí nad Labem

21



- Obnova a doplnění přístrojového vybavení laboratoří KZ v MN Ústí nad Labem

B) konstatovat
1. že Ústecký kraj se ve smlouvách o poskytování veřejné služby a podmínkách poskytnutí 
Vyrovnávací platby za plnění závazku veřejné služby zavázal kofinancovat odůvodněné 
potřeby Krajské zdravotní, a.s., (dále KZ) a to zejména přispívat na obnovu a pořízení 
infrastruktury KZ nezbytné k dodržení závazku KZ poskytovat služby obecného 
hospodářského významu

2. že Ústecký kraj si je vědom nevyhovujícího technického stavu nemovitého majetku 
rumburské nemocnice, a to vč. převzatého záměru realizace novostavby „objektu urgentního 
příjmu“ a následné rekonstrukce stávajících prostor pro potřeby poskytování následné péče

3. že Ústecký kraj hodlá závazku investiční podpory dle odst. 1 i nadále dostát, a to se 
zohledněním nezbytných investičních aktivit v rumburské nemocnici, které jsou aktuálně 
připravovány k realizaci, s tím, že pro roky 2022 a 2023 je připraven uvolnit na investiční 
aktivity v rumburské nemocnici 400 mil. Kč

C) rozhodnout
1. o uzavření dodatku č. 6 ke Smlouvě o poskytování veřejné služby a podmínkách poskytnutí 
Vyrovnávací platby za plnění závazku veřejné služby č. 17/SML2628/SOVS/ZD uzavřené 
dne 26. 6. 2017 se společností Krajská zdravotní, a.s., se sídlem: Sociální péče 3316/12a, 400 
11 Ústí nad Labem, IČ: 25488627, dle přílohy č. 11 tohoto materiálu

2. o uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování veřejné služby a podmínkách poskytnutí 
Vyrovnávací platby za plnění závazku veřejné služby č. 20/SML4102/SOVS/ZD uzavřené 
dne 23. 6. 2020 se společností Krajská zdravotní, a.s., se sídlem: Sociální péče 3316/12a, 400 
11 Ústí nad Labem, IČ: 25488627, dle přílohy č. 9 tohoto materiálu

3. dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí investiční dotace ve výši 600.000.000 Kč společnosti Krajská 
zdravotní, a.s., se sídlem Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem, IČ: 25488627, a o 
uzavření veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí investiční dotace dle přílohy č. 7 tohoto 
materiálu

B) ukládá

Ing. Radimu Laiblovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání
Termín: 24. 1. 2022

Usnesení č. 023/34R/2022
11.3 Stipendijní program Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém 
kraji – žádost o posouzení žádosti o zařazení do stipendijního programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předloženou informaci o hodnocení žádosti o posouzení žádosti o zařazení do stipendijního 
programu „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ pro akademický 
rok 2021/2022, 

B) rozhoduje

1. o výjimce z Článku V. bodu 2) písm. j) Zásad pro poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje u žadatele Nauše Ondřeje, nar. 

22



*************, trvale bytem *************************** Ústí nad Labem v podobě 
přijetí žádosti o zařazení do stipendijního programu „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a 
farmaceutů v Ústeckém kraji“ po lhůtě pro podání žádostí.

2. o dodatečném zařazení žadatele Nauše Ondřeje, nar. *************, trvale bytem 
*************************** Ústí nad Labem do stipendijního programu „Stabilizace 
lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ pro akademický rok 2021/2022 a o 
uzavření Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace - stipendia a o uzavření budoucí pracovní 
smlouvy s každým zařazeným žadatelem

Usnesení č. 024/34R/2022
11.4 Zrušení části usnesení č. 040/33R/2021 11.3 Personální záležitosti příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) zrušuje

část usnesení Rady Ústeckého kraje č. 040/33R/2021 11.3 Personální záležitosti 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví ze dne 15. 12. 2021 v bodě 
A) písm. a) a b).

B) ukládá

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
vyplývající ze zrušení části usnesení.
Termín: 31. 1. 2022

Usnesení č. 025/34R/2022
12.1 Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem plat od 1. 1. 2022 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení, dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zákonem
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 531/2021 
Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 
veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o 
platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění pozdějších předpisů, a nařízení vlády
č. 420/2021 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 341/2017 Sb. o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, nařízení vlády č. 
304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění pozdějších předpisů, a 
nařízení vlády č. 347/2021 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových 
poměrech státních zaměstnanců, ve znění pozdějších předpisů.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.
Termín: 31. 1. 2022

Usnesení č. 026/34R/2022
23



12.2 Změny v rejstříku škol a školských zařízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

1. s výmazem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u Střední školy na 
adrese Mírové náměstí 118, 432 01 Kadaň, z rejstříku škol a školských zařízení, s nejbližší 
možnou účinností,
pro: Střední školu technickou, gastronomickou a automobilní, Chomutov, příspěvkovou 
organizaci,

2. s výmazem oboru vzdělání 36-47-M/01 Stavebnictví, forma denní, z rejstříku škol a 
školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2022,
s výmazem oboru vzdělání 23-43-L/51 Provozní technika, forma denní, z rejstříku škol a 
školských zařízení, s účinností od
1. 9. 2022,
s výmazem oboru vzdělání 26-41-L/52 Provozní elektrotechnika, forma denní, z rejstříku škol 
a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2022,
s výmazem oboru vzdělání 36-44-L/51 Stavební provoz, forma denní, z rejstříku škol a 
školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2022,
s výmazem oboru vzdělání 26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud, forma dálková, z rejstříku škol 
a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2022,
s výmazem oboru vzdělání 63-41-M/01 Ekonomika a podnikání, forma dálková, z rejstříku 
škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2022,
s výmazem oboru vzdělání 64-41-L/51 Podnikání, forma dálková, z rejstříku škol a školských 
zařízení, s účinností od 1. 9. 2022,
s označením oboru vzdělání 63-41-M/01 Ekonomika a podnikání, forma denní, jako 
dobíhající, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2022,
s označením oboru vzdělání 36-66-H/01 Montér suchých staveb, forma denní, jako dobíhající, 
v rejstříku
škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2022,
pro: Střední školu technickou, Most, příspěvkovou organizaci,

3. se zvýšením kapacity oboru vzdělání 33-57-E/01 Dřevařská výroba, forma denní z 12 na 60 
žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2022,
se zvýšením kapacity oboru vzdělání 34-57-E/01 Knihařské práce, forma denní z 12 na 60 
žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2022,
pro: Střední školu a Mateřskou školu, o. p. s.

B) nesouhlasí

4. se zápisem oboru vzdělání 29-54-H/01 Cukrář, forma denní, s kapacitou 90 žáků, do 
rejstříku škol a školských zařízení,
s účinností od 1. 9. 2022,
pro: Střední odbornou školu a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 
1806, příspěvkovou organizaci.

Usnesení č. 027/34R/2022
12.3 „ÚK – obědy do škol II“ – schválená závěrečná zpráva a finanční vypořádání 
projektu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Oznámení o schválení zprávy o realizaci projektu a spolu s ní předložené žádosti o platbu dle 
přílohy č. 2 tohoto usnesení ve věci ukončení projektu „ÚK – obědy do škol II“ v rámci výzvy 

24



30_20_010 Potravinová pomoc dětem ve vážné sociální nouzi, Operačního programu 
potravinové a materiální pomoci.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony související s obsahem přílohy č. 2 tohoto usnesení v části A) tohoto 
usnesení.
Termín: 3. 2. 2022

Usnesení č. 028/34R/2022
12.4 Výjimka z počtu žáků

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

v souladu s § 23 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, výjimku z počtu žáků v 
základní škole ve školním roce 2021/2022 pro: Základní školu praktickou, Bílina, Kmochova 
205/10, příspěvkovou organizaci, IČO: 61515761, za předpokladu, že škola nebude požadovat 
navýšení rozpočtu nad rámec normativů v souvislosti se vzděláváním těchto žáků.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 28. 2. 2022

Usnesení č. 029/34R/2022
12.5 Hry X. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky v Královehradeckém kraji 
v roce 2023

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

základní informace o Hrách X. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky v 
Královéhradeckém kraji ve dnech 22. 1. – 27. 1. 2023 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
a informaci o předpokládaných finančních nákladech na reprezentaci Ústeckého kraje při 
Hrách X. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky v Královéhradeckém kraji ve 
dnech 22. 1. – 27. 1. 2023 dle důvodové zprávy.

B) schvaluje

účast reprezentace Ústeckého kraje na Hrách X. zimní olympiády dětí a mládeže České 
republiky v Královéhradeckém kraji ve dnech 22. 1. – 27. 1. 2023 s maximálními finančními 
náklady 1 475 tis. Kč tis. Kč.

C) rozhoduje

o bezúplatném převodu reprezentačního oblečení na účastníky Ústeckého kraje Her IX. zimní 
olympiády dětí a mládeže České republiky v Královéhradeckém kraji ve dnech 22. 1. – 27. 1. 
2023 pro celkem 126 osob reprezentace včetně VIP osob a vlajkonoše výpravy Ústeckého 
kraje. Předpokládaná maximální cena za uvedenou soupravu: 6 000,- Kč s DPH.

D) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci bodů B) a C) tohoto usnesení
Termín: 22. 1. 2023

Usnesení č. 030/34R/2022

25



12.6 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 031/34R/2022
13.1 Výkonové dodatky ke smlouvám o veřejných službách

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst.. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření
1) Dodatku č. 4 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách 
U1, U2, U3, U16, U32 a U51,
2) Dodatku č. 4 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince U6
3) Dodatku č. 4 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U8, U28, T2 a trati 089 
v úseku Rybniště – Varnsdorf
4) Dodatku č. 4 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách 
U11, T8 a L2
5) Dodatku č. 4 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách 
U21 a U22
6) Dodatku č. 28 ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě k 
zajištění základní dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje
se společností České dráhy, a.s., se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, 110 15 Praha; 
IČO: 70994226; DIČ: CZ70994226, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze v oddíle B, vložce 80339, dle příloh č.1 až 6 tohoto usnesení.

Usnesení č. 032/34R/2022
13.2 Vyhodnocení zadávacího řízení na subdodávku dopravní oblasti Podbořansko

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. zápis o otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,
2. zápis o posouzení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,
3. písemnou zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 3 předloženého materiálu,
4. smlouvu o subdodávce při zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými 
službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Podbořansko pro rok 
2021/2022 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu,
5. výpis z evidence skutečných majitelů dle přílohy č. 5 předloženého materiálu;

B) souhlasí

26



s výběrem dodavatele podle § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“) Autobusová doprava s. r. o. 
Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČO: 61325759 po provedení posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení a následném hodnocení nabídek sektorové veřejné 
zakázky na služby s názvem „Subdodávka dopravní oblasti Podbořansko“, zadávané dle § 3 
písm. d), § 60 a § 161 zákona formou jednacího řízení s uveřejněním v nadlimitním režimu, 
za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to
• Cena dopravního výkonu na 1 km v Kč bez DPH 42,99 Kč.

Usnesení č. 033/34R/2022
13.3 Souhlas se zahájením zadávacího řízení sektorové veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Bezhotovostní odběr pohonných hmot formou karet II“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,
2. seznam jmenovaných členů a náhradníků komise pro otevírání nabídek a hodnotící komise 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;

B) souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení sektorové veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Bezhotovostní odběr pohonných hmot formou karet II“ formou jednacího řízení s 
uveřejněním v nadlimitním režimu podle § 3 písm. d), § 60 a § 161 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), 
zadavatelem Dopravní společností Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací,
2. se způsobem hodnocení nabídek, podle ekonomické výhodnosti nabídek, a to podle 
následujících dílčích kritérií hodnocení a jejich váhy:
- Průměrná nabídková cena nafty motorové v Kč/l – váha kritéria 85 %
- Nabídková cena benzínu Natural 95 v Kč/l – váha kritéria 5 %
- Nabídková cena AdBlue v Kč/l – váha kritéria 5 %
- Procento pokrytí obsluhovaných autobusů čerpacími stanicemi, minimálně 70 % - váha 
kritéria 5 %
Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka bude vybrána ta, která získá nejvyšší celkový počet 
bodů.
V případě rovnosti celkového počtu bodů u účastníků na 1. a 2. místě, rozhodne o pořadí 
účastníků náhodný výběr losem, k němuž budou písemně přizváni zástupci dotčených 
účastníků nejméně 5 pracovních dnů předem.
3. S požadavky na kvalifikaci účastníků, kdy zadavatel požaduje v rámci podání žádostí o 
účast prokázat splnění kvalifikace takto:
� základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení (dále také jen „účastník“) 
způsobem dle § 75 zákona
� profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona ji prokáže účastník doložením výpisu z obchodního rejstříku nebo z 
jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, a to živnosti koncesované Výroba a zpracování paliv a maziv a distribuce 
pohonných hmot
4. s pověřením komise pro otevírání nabídek otevíráním žádostí o účast po uplynutí lhůty pro 
podání žádostí o účast, otevíráním předběžných nabídek po uplynutí lhůty pro podání 

27



předběžných nabídek a otevíráním konečných nabídek po uplynutí lhůty pro podání 
konečných nabídek,
5. s pověřením hodnotící komise dle § 42 odst. 1 zákona posouzením podaných žádostí o 
účast v zadávacím řízení, posouzením a hodnocením předběžných nabídek, jednáním v rámci 
jednacího řízení s uveřejněním, posouzením a hodnocením konečných nabídek, přičemž bude 
postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona s právem hodnotící komise provést 
posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení až po hodnocení nabídek, přičemž 
posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení musí být provedeno minimálně u 
vybraného dodavatele,
6. se jmenováním členů a náhradníků členů komise pro otevírání nabídek a hodnotící komise 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

Usnesení č. 034/34R/2022
13.4 Schválení veřejné zakázky „Na opravy autobusů Mercedes/Setra“

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s přímým zadáním podlimitní sektorové veřejné zakázky na uzavření smlouvy na služby s 
názvem „Opravy a servis autobusů Mercedes/Setra“ zadavatelem Dopravní společností 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací (dále také jen „DSÚK“) a dodavatelem EvoBus 
Česká republika s.r.o., Na hůrce 211/10, 161 00 Praha 6, IČO: 25657704 (dále také jen 
„EvoBus“) na základě cenové nabídky v příloze č. 1 předloženého materiálu.

Usnesení č. 035/34R/2022
13.5 Schválení veřejné zakázky na dodávky „Odběr PHM a AdBlue pro středisko 
Bílina“

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s přímým zadáním podlimitní sektorové veřejné zakázky na uzavření kupní smlouvy na 
dodávky s názvem „Odběr PHM a AdBlue pro středisko Bílina“ zadavatelem Dopravní 
společností Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací (dále také jen DSÚK) a dodavatelem 
Arriva Services a. s. (dále také jen „dodavatel“), se sídlem Králův Dvůr, Pod Hájem 97; 267 
01; IČO: 28170911 za podmínek uvedených v návrhu kupní smlouvy v příloze č.1 
předloženého materiálu.

Usnesení č. 036/34R/2022
14.1 Žádosti o změny v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého 
kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o neuzavření dodatku č. 1 k darovací smlouvě č. 20/SML6052/DSP/SPRP, kterým se mění 
termín realizace projektu z 31. 3. 2022 na nový termín 31. 12. 2022, dle přílohy č.1 tohoto 
usnesení

2. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
21/SML2614/SoPD/SPRP,kterým se mění procentuální závazný ukazatel projektu z 52,63% 
na ukazatel nový 66,17%, dle přílohy č.4 tohoto usnesení

3. o neuzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
20/SML1339/SoPD/SPRP, kterým se mění termín realizace projektu z 30. 6. 2021 na nový 

28



termín 31. 7. 2021, dle přílohy č.7 tohoto usnesení

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:

rozhodnout o neuzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace 
č.20/SML3380/SoPD/SPRP, kterým se mění termín realizace projektu z 30. 6. 2021 na nový 
termín 30. 11. 2021, dle přílohy č. 10 tohoto usnesení

C) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové LL.M, člence Rady Ústeckého kraje, v oblasti podpory podnikání, 
inovací a transformace, předložit návrh dle bodu B) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje.
Termín: 28. 2. 2022

Usnesení č. 037/34R/2022
14.2 Změna Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu 
Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit Zásady pro poskytování účelových finančních 
prostředků v rámci Fondu Ústeckého kraje dle přílohy č.2 tohoto usnesení.

B) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové LL.M, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 24.1.2022

Usnesení č. 038/34R/2022
14.3 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje – ukončení smlouvy

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o ukončení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního programu na 
výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva Ústeckého 
kraje“ s příjemcem Zděnkou Jandovou - číslo smlouvy 19/SML3747 a to formou Dohody o 
ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace dle vzoru, který je přílohou č. 1 tohoto 
usnesení.

2. o ukončení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního programu na 
výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva Ústeckého 
kraje“ s příjemcem Jiřím Málkem - číslo smlouvy 20/SML1275 a to formou Výpovědi 
smlouvy o poskytnutí investiční dotace.

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto usnesení.

29



Termín: 31. 3. 2022

Usnesení č. 039/34R/2022
14.4 Asistenční vouchery Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace o hodnocení žádostí o neinvestiční dotaci v dotačním programu „Asistenční 
vouchery Ústeckého kraje" Aktualizace č. 1 a 2, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu. 

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout:

dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí neinvestičních dotací na projekty žadatelů dle přílohy č. 2 
tohoto materiálu a o uzavření veřejnoprávních Smluv o poskytnutí neinvestičních dotací s 
níže uvedenými žadateli dle vzoru schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
067/7Z/2021 ze dne 21. 6. 2021 a č. 018/6Z/2021 ze dne 26. 4. 2021:

- Vršanská uhelná, a.s., IČO: 28678010, název projektu: Zpracování vstupních studií pro 
možnost realizace návazného výzkumu a návrhu aplikací a technologií užití vedlejších 
energetických produktů (VEPů) včetně těch již uložených na složištích & realizaci 
zpracovatelského závodu využívajícího VEPy, výše dotace: 480 000,- Kč, termín realizace 
projektu: od 1. 6. 2021 do 31. 5. 2022;

- Veřejný sál Hraničář, spolek, IČO: 02816091, název projektu: Akcelerátor kulturně 
kreativních odvětví (KKO) v Ústeckém kraji, výše dotace: 467 500,- Kč, termín realizace 
projektu: od 1. 11. 2021 do 31. 5. 2022.

C) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové, LL. M., člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k zajištění realizace bodu C) tohoto usnesení.
Termín: 24. 1. 2022.

Usnesení č. 040/34R/2022
14.5 Podpora a stabilizace mladých vědeckých pracovníků Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů o uzavření veřejnoprávních Smluv o poskytnutí neinvestičních dotací, dle 
vzoru schváleného Radou Ústeckého kraje usnesením č. 016/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021 pro 
následující 2 projekty žadatelů dle přílohy č. 1 tohoto materiálu:

1) České vysoké učení technické v Praze - Fakulta dopravní (pracoviště Děčín), IČO: 
68407700, název projektu: Vývoj nástrojů pro zvyšování vizuální kvality virtuálního prostředí 
pro interaktivní simulace pomocí skenování reálného prostředí, výše dotace: 100 000,- Kč, 
termín realizace projektu: od 1. 7. 2021 do 28. 2. 2022;

2) Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, IČO:44555601, název projektu: 
Výzkum bezpečnosti kolaborativních robotů, výše dotace:84 550,- Kč, termín realizace 
projektu: od 1. 9. 2021 do28. 2. 2022.

30



B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace Krajského 
úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A) tohoto 
usnesení.
Termín: 15. 2. 2022.

Usnesení č. 041/34R/2022
14.6 Dotační program „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 
2021“ – změna v uzavřené smlouvě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 21/SML3338/SoPD/PIT s 
příjemcem Václav Hodoval, IČO: 05956684, sídlo: Počaply 7, 412 01, Terezín, kterým se 
stanoví závazný časový ukazatel nejdéle do 31. 1. 2022

2. o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 21/SML3345/SoPD/PIT s 
příjemcem Jan Kesselbauer, IČO: 09932810, sídlo: 439 72, Krásný Dvůr 40, kterým se 
stanoví závazný časový ukazatel nejdéle do 31. 1. 2022

3. o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 21/SML3344/SoPD/PIT s 
příjemcem Ladislav Strach, IČO: 10930558, sídlo: Vinohrady 70, 413 01, Kleneč, kterým se 
změní výše investiční a neinvestiční dotace

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace Krajského 
úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A) tohoto 
usnesení.
Termín: 31. 1. 2022

Usnesení č. 042/34R/2022
14.8 Žádost o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje - změna usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) revokuje

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 005/33R/2021 ze dne 15. 12. 2021 v části B) a v části C)1.

B) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 064/26R/2021 v části D)2. ze dne 15. 9. 2021 takto:

Text

žadatel č. 20: Marek Korbélyi
IČ: 65658469
sídlo: Alešova 168/16, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 125 000 Kč
název projektu (akce): Virtuosi per musica di pianoforte

nahrazuje textem

žadatel č. 20: Marek Korbélyi
IČ: 65658469
sídlo: Alešova 168/16, 400 01 Ústí nad Labem

31



výše neinvestiční dotace: 125 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): Virtuosi per musica di pianoforte

C) schvaluje

usnesení dle části A tohoto materiálu

D) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje změnu usnesení:

Text

žadatel č. 20: Marek Korbélyi
IČ: 65658469
sídlo: Alešova 168/16, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 125 000 Kč
název projektu (akce): Virtuosi per musica di pianoforte

nahrazuje textem

žadatel č. 20: Marek Korbélyi
IČ: 65658469
sídlo: Alešova 168/16, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 125 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): Virtuosi per musica di pianoforte

E) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové LL.M, člence Rady Ústeckého kraje, v oblasti podpory podnikání, 
inovací a transformace, předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje.

Termín: 28. 2. 2022

Usnesení č. 043/34R/2022
15.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 21/2021/RÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtová opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 20 803 
tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje 27 297 540 tis. Kč podle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

Usnesení č. 044/34R/2022
15.2 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 1/2022/ZÚK 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje provést v souladu s § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
6/5Z/2017 ze dne 29. 5. 2017, rozpočtová opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 277 
624 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje 25 243 430 tis. Kč:

32



1) zvýšení o 200 000 tis. Kč
financování:
prostředky minulých let - zvýšení o částku 200 000 tis. Kč – volné prostředky z hospodaření 
Ústeckého kraje z roku 2021
kapitálové výdaje:
odbor zdravotnictví - zvýšení o částku 200 000 tis. Kč – investiční dotace pro Krajskou 
zdravotní, a.s. - pracoviště Rumburk, Dodatek č.6 ke Smlouvě o poskytování veřejné služby a 
podmínkách poskytnutí Vyrovnávací platby za plnění závazku veřejné služby č. 
17/SML2628/SOVS/ZD uzavřené dne 26. 6. 2017

2) zvýšení o 77 624 tis. Kč
financování:
dlouhodobé přijaté půjčené prostředky - zvýšení o 77 624 tis. Kč - úvěr 2017 - 2022
kapitálové výdaje:
odbor investiční, úvěr 2017 - 2022 - zvýšení o 77 624 tis. Kč na akce:
a) Gymnázium a Střední odborná škola Dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem - stavební 
úpravy a dostavba areálu (Stará 99 ), 36 768 tis. Kč
b) VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín - rekonstrukce objektu na Slovanské, 30 000 
tis. Kč
c) Supervize a rekonstrukce mostu ev. č. 24049-1 v Roudnici nad Labem, 6 232 tis. Kč
d) Domovy pro osoby se zdravotním postižením, Ústí nad Labem - rekonstrukce budovy 
č.p.1738, Teplice - zřízení chráněného bydlení, 4 579 tis. Kč
e) Supervize a rekonstrukce mostu ev. č.24049-1A v Roudnici nad Labem, 45 tis. Kč,

3) přesun ve výši 30 671 tis. Kč
běžné výdaje:
a) odbor ekonomický – snížení o 30 671 tis. Kč - centrální rezerva,
b) odbor sociálních věcí - zvýšení o 30 671 tis. Kč - návratná finanční výpomoc pro vybrané 
poskytovatele sociálních služeb na úhradu osobních nákladů za měsíc leden 2022, za účelem 
zajištění plynulého a průběžného financování sociálních služeb v období od začátku 
kalendářního roku před vyplacením 1. splátky dotace poskytnuté dle § 101a zákona č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů.

B) ukládá

Ing. Janu Růžičkovi, členu Rady Ústeckého kraje pro oblast finanční, předložit část A) tohoto 
usnesení do jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje,
Termín: 24. 1. 2022

1
Usnesení č. 045/34R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s vyplacením pojistného plnění za poškození skleněné výplně samootevíracích dveří v 
nemocnici v Teplicích ve výši 22 495,- Kč na účet Krajské zdravotní a.s.

2
Usnesení č. 046/34R/2022

33



16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dohody o narovnání mezi Ústeckým krajem a společností Hitachi 
Astemo Czech, s.r.o., IČO 27578330, Velemyšleves-Průmyslová zóna Triangle 60, 438 01 
Velemyšleves dle přílohy č. 1.1 tohoto usnesení v důsledku částečné neplatnosti Smlouvy o 
koupi pozemků č. 585/2006 ze dne 7. 8. 2006.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí
Termín: 24. 1. 2022

3
Usnesení č. 047/34R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 105/33R/2021 ze dne 15.12.2021, a to tak, že se ruší text:
Smlouvy o nájmu č. O2019002
a nahrazuje se textem:
Smlouvy o nájmu č. O2022004

Usnesení č. 048/34R/2022
17.1 Přehled změn smluv na plnění veřejných zakázek na stavební práce zadávané v 
podlimitním nebo nadlimitním režimu za 2. pololetí roku 2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

přehled uzavřených změn ke smlouvám na plnění veřejných zakázek na stavební práce 
zadávané v podlimitním nebo nadlimitním režimu za 2. pololetí roku 2021 dle přílohy č. 1 
tohoto materiálu

Usnesení č. 049/34R/2022
17.2 Změna smlouvy č. 19/SML4212/SoD/INV ze dne 12. 12. 2019 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední 
pedagogická škola a Střední zdravotnická škola Most – rekonstrukce bazénu a 
tělocvičny“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. návrh dodatku č. 5 k původní Smlouvě o dílo č. 19/SML4212/SoD/INV ze dne 12. 12. 
2019, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. změnový list č. 7, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. prodloužení termínu plnění o 4 týdny na základě dodatečných stavebních prací dle § 222 
odst. 5 zákona. Nejde o nepovolenou změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 písm. a) zákona. 
Dodatečné stavební práce vyvolaly nutnost změny termínu plnění a to z 84 týdnů od předání 
staveniště uvedených v dodatku č. 3 Smlouvy o dílo č. 19/SML4212/SoD/INV na 88 týdnů od 

34



předání staveniště.

B) rozhoduje

1. o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem „Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední 
zdravotnická škola Most – rekonstrukce bazénu a tělocvičny“ dodavatele Raeder & Falge 
s.r.o., Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice, IČO: 287 14 989, se kterým byla uzavřena původní 
smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 5 k původní Smlouvě o dílo č. 19/SML4212/SoD/INV 
ze dne 12. 12. 2019, ve smyslu změnového listu č. 7 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
předloženého materiálu:
Původní cena díla dle SoD bez DPH: 31.873.909,09 Kč
Původní cena díla dle SoD včetně DPH: 38.567.430,00 Kč
Dodatek č. 5:
Dle § 222 odst. 5 zákona:
Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 311.600,00 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 5 bez DPH: 45.910.960,50 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 5 včetně DPH: 55.552.262,21 Kč
2. o prodloužení termínu plnění na základě dodatečných stavebních prací dle 222 odst. 5 
zákona. Nejde o nepovolenou změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 písm. a) zákona. Dodatečné 
stavební práce vyvolaly nutnost změny termínu plnění a to z 84 týdnů od předání staveniště 
uvedených v dodatku č. 3 Smlouvy o dílo č. 19/SML4212/SoD/INV na 88 týdnů od předání 
staveniště.

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 5 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 15. 2. 2022
2. hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 5 k původní smlouvě o dílo.
Termín: 28. 2. 2022

Usnesení č. 050/34R/2022
17.3 Změna smlouvy č. 19/SML2096/SoD/INV ze dne 19. 7. 2019 na plnění zakázky na 
stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa - Velký Šenov“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1) návrh dodatku č. 5 k původní Smlouvě o dílo č. 19/SML2096/SoD/INV ze dne 19. 7. 2019, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2) změnový list č. 23, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem „Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa – Velký Šenov“ dodavatele EUROVIA CS, 
a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 45274924, se kterým byla uzavřena 
původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 5 k původní Smlouvě o dílo č. 
19/SML2096/SoD/INV ze dne 19. 7. 2019, ve smyslu změnového listu č. 23, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu předloženého materiálu:

Původní cena díla dle SoD bez DPH: 173 119 929,15 Kč
Původní cena díla dle SoD včetně DPH: 209 475 114,35 Kč

35



Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 186 182 865,22 Kč
Cena díla dle dodatku č. 1 včetně DPH: 225 281 266,92 Kč

Cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH: 197 709 485,91 Kč
Cena díla dle dodatku č. 2 včetně DPH: 239 228 477,95 Kč

Cena díla dle dodatku č. 3 bez DPH: 198 345 809,70 Kč
Cena díla dle dodatku č. 3 včetně DPH: 239 998 429,74 Kč

Cena díla dle dodatku č. 4 bez DPH: 204 233 568,95 Kč
Cena díla dle dodatku č. 4 včetně DPH: 247 122 618,43 Kč

Dodatek č. 5:
Dle § 222 odst. 4 zákona:
Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 0,00 Kč
Odpočty (méněpráce) bez DPH: - 5 270 964,16 Kč
Snížení ceny celkem bez DPH: - 5 270 964,16 Kč

Konečná cena díla dle dodatku č. 5 bez DPH: 198 962 604,79 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 5 včetně DPH: 240 744 751,80 Kč

C) ukládá

C) ukládá
1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 5 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 31. 1. 2022
2. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 5 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 28. 2. 2022

Usnesení č. 051/34R/2022
17.4 Změna smlouvy č. 20/SML0414/SoD/INV ze dne 24. 1. 2020 na plnění zakázky na 
stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/262 Starý Šachov - Děčín“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. změnový list č. 7 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 5 k původní Smlouvě o dílo č. 20/SML0414/SoD/INV ze dne 24. 1. 2020 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. podle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o nepodstatné změně závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/262 Starý Šachov - 
Děčín“ dodavatele „Společnost Starý Šachov – Děčín“, Společník 1: EUROVIA CS, a.s., U 
Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 452 74 924, Společník 2: SaM silnice 
a mosty a.s., Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa, IČO: 250 18 094, se kterým byla uzavřena 
původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 5 k původní Smlouvě o dílo č. 
20/SML0414/SoD/INV ze dne 24. 1. 2020, ve smyslu potvrzeného změnového listu dle 

36



přílohy č. 1 předloženého materiálu:
Původní cena díla dle SoD bez DPH: 357.280.812,10 Kč
Původní cena díla dle SoD včetně DPH: 432.309.782,64 Kč
Cena díla po dod. č. 1 – 4 bez DPH: 407.372.722,38 Kč
Cena díla po dod. č. 1 - 4 včetně DPH: 492.920.994,08 Kč
Dodatek č. 5:
Dle § 222 odst. 6 zákona:
Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 18.774.531,97 Kč
Odpočty (méněpráce) bez DPH: - 1.203.081,77 Kč
Navýšení ceny celkem bez DPH: 17.571.450,20 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 5 bez DPH: 424.944.172,58 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 5 včetně DPH: 514.182.448,82 Kč
2. o prodloužení termínu plnění na základě dodatečných stavebních prací dle § 222 odst. 6 
zákona ze 103 týdnů od předání staveniště (dle dodatku č. 4) na 110 týdnů od předání 
staveniště. Nejedná se o nepovolenou změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 písm. a) zákona.

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 5 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 15. 3. 2021
2. hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 5 k původní smlouvě o dílo.
Termín: 31. 3. 2021

Usnesení č. 052/34R/2022
17.5 Změna smlouvy č. 20/SML5170/SOD/INV ze dne 16. 07. 2020 na plnění zakázky na 
stavební práce s názvem „Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala, ÚL – stavební 
úpravy a dostavba areálu školy“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. návrh dodatku č. 3 k původní Smlouvě o dílo č. 20/SML5170/SOD/INV ze dne 16. 07. 
2020, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. změnový list č. 3, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem „Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala, ÚL – stavební úpravy a dostavba areálu 
školy“ dodavatele Společnost ISTAR-METROSTAV-Gymnázium Václava Šmejkala ÚL, 
vedoucí společnosti I S T A R , společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.), Drážďanská 
856/74b, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 41327331, společník Metrostav a.s., Koželužská 
2450/4, 180 00 Praha 8 – Libeň, IČO: 00014915, se kterým byla uzavřena původní smlouva o 
dílo a o uzavření dodatku č. 3 k původní Smlouvě o dílo č. č. 20/SML5170/SOD/INV ze dne 
16. 07. 2020, ve smyslu změnového listu č. 3 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu:
Původní cena dle SoD bez DPH: 378.390.480,93 Kč
Původní cena dle SoD včetně DPH: 457.852.481,93 Kč
Cena díla po dod. č. 1 a 2 bez DPH: 380.217.587,69 Kč
Cena díla po dod. č. 1 a 2 včetně DPH: 460.063.281,10 Kč
Dodatek č. 3
Dle § 222 odst. 4 zákona:
Dodatečné stavební práce bez DPH (vícepráce): 6.273.338,41 Kč

37



Dodatečné stavební práce bez DPH (méněpráce): 3.472.194,55 Kč
Dle § 222 odst. 5 zákona:
Dodatečné stavební práce bez DPH (vícepráce): 1.975.258,88 Kč
Dodatečné stavební práce bez DPH (méněpráce): 0,00 Kč
Dle § 222 odst. 6 zákona:
Dodatečné stavební práce bez DPH (vícepráce): 10.031.290,31 Kč
Dodatečné stavební práce bez DPH (méněpráce): 5.576.869,88 Kč
Hodnota dodatku č. 3 bez DPH: 9.230.823,17 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 3 bez DPH: 389.448.410,86 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 3 včetně DPH: 471.232.577,14 Kč
2. o prodloužení termínu plnění na základě dodatečných stavebních prací dle 222 odst. 4, 5 a 
6 zákona. Nejde o nepovolenou změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 písm. a) zákona. Dodatečné 
stavební práce vyvolaly nutnost změny termínu plnění a to z 92 týdnů od předání staveniště 
uvedených v dodatku č. 2 Smlouvy o dílo č. 20/SML5170/SOD/INV na 95 týdnů od předání 
staveniště.

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 3 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 15. 3. 2022
2. hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 3 k původní smlouvě o dílo.
Termín: 31. 3. 2022

Usnesení č. 053/34R/2022
17.6 Zabezpečení činnosti odboru INV v oblasti veřejných zakázek

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace k zabezpečení činnosti odboru INV v oblasti veřejných zakázek

B) ukládá

Ing. Pavla Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit veškeré potřebné kroky k 
uzavření Smlouvy o poskytování poradenství v oblasti veřejných zakázek.
Termín: 30. 6. 2022

Usnesení č. 054/34R/2022
19.2 Program rozvoje Ústeckého kraje 2021-2027 – informace o zpracování návrhové 
části materiálu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci o průběhu zpracování Programu rozvoje Ústeckého kraje 2021-2027 dle důvodové 
zprávy.

Usnesení č. 055/34R/2022
19.3 Regionální akční plán Ústeckého kraje 2021-2027

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci o aktuálním stavu přípravy Regionálního akčního plánu Ústeckého kraje 2021 – 
2027.

38



Usnesení č. 056/34R/2022
19.4 Ekologická likvidace mezideponií v Ústeckém kraji 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. realizaci projektu „Ekologická likvidace mezideponií v Ústeckém kraji“ v rámci 
mimořádné výzvy Národního programu Životní prostředí
2. zajištění spolufinancování případných nezpůsobilých výdajů z Fondu rozvoje Ústeckého 
kraje

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Ekologická 
likvidace mezideponií v Ústeckém kraji“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle 
ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 zákona
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
� celková nabídková cena, váha 100%, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH

Zadavatel seřadí nabídky podle celkové nabídkové ceny v Kč včetně DPH od nabídky
s nejnižší celkovou nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší celkovou nabídkovou cenou
a jako nejvýhodnější nabídka bude vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou 
cenou včetně DPH.
V případě shodných nabídkových cen účastníků na 1. – 2. místě rozhodne o pořadí náhodný 
výběr losem, k němuž budou dotčení účastníci písemně nejméně 5 pracovních dní předem 
přizváni.
3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
� základní způsobilost
- dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona
� profesní způsobilost
- dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
- dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to platným povolením k provozu zařízení k 
nakládání s příslušnými druhy odpadů vydaným podle § 22 zákona č. 541/2020 Sb., o 
odpadech, nebo platným souhlasem k provozování zařízení k nakládání s příslušnými druhy 
odpadů vydaným podle předchozí právní úpravy
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady k 
prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu s § 122 odst. 3 
písm. b) zákona doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 zákona, předloží vybraný dodavatel před podpisem 
smlouvy.
4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách dle ustanovení § 53 odst. 5 
zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele 
uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.

39



5. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona
6. nepožadovat složení jistoty dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona
7. o odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům uvedeným v příloze č. 5 předloženého 
materiálu.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace připomínkována kontrolním orgánem 
(poskytovatelem dotace) a tyto připomínky nebudou podstatného rázu, budou tyto do 
zadávací dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

F) pověřuje

Ing. Pavla Hajšmana, vedoucího odboru RR, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných 
zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou 
za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávacím řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů a zástupce Krajské 
hospodářské komory na jednání hodnotící komise.

G) ukládá

Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje,

a) podepsat Výzvu k podání nabídky uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 1. 2022

b) ve spolupráci s odborem investičním, zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením 
této podlimitní veřejné zakázky
na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení 
veřejné zakázky a doporučit
zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle 
ekonomické výhodnosti nabídky
jako nejvýhodnější.
 Termín: 16. 3. 2022

Usnesení č. 057/34R/2022
19.5 Změna usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 093/11Z/2021 ze dne 13. 12. 2021 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje změnit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
093/11Z/2021 ze dne 13. 12. 2021 následovně:

40



1. v části A) nahradit přílohu č. 1 usnesení 093/11Z/2021 přílohou číslo č. 2 tohoto usnesení

2. v části A) usnesení 093/11Z/2021 vypustit text:
b) rozhodnout, v souladu s § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), v platném znění, o poskytnutí dotací v rámci Programu obnovy venkova Ústeckého 
kraje 2021 obcím oceněným v soutěži Moje obec – můj domov dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu;

3. v části B) nahradit přílohu č. 3 usnesení 093/11Z/2021 přílohou č. 4 tohoto usnesení

B) ukládá

Ing. Michalu Kučerovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje.
Termín: 28. 2. 2022

Usnesení č. 058/34R/2022
20.1 Jmenování vedoucí/vedoucího ekonomického odboru

Rada Ústeckého kraje po projednání

          jmenuje

dle ustanovení § 59, odst. 1, písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, do funkce vedoucí ekonomického odboru Krajského úřadu 
Ústeckého kraje paní Ing. Pavlu Šimákovou, a to s účinností od 1. 2. 2022. 

Usnesení č. 059/34R/2022
21.1 Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje – Plán práce na I. pololetí 2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

plán práce a termíny zasedání Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje na I. 
pololetí 2022:

4. 1. 2022 v 8:00 - Hry olympiády dětí a mládeže ČR, Cena hejtmana Ústeckého kraje v 
oblasti sportu za rok 2021, Propagace sportu, Sportovní institut ÚK
1. 2. 2022 v 8:00 - Hry olympiády dětí a mládeže ČR, Propagace sportu, Sportovní institut 
ÚK
1. 3. 2022 v 8:00 - Dotační program Sport 2022 - hodnocení žádostí, dotační program Volný 
čas 2022 - hodnocení žádostí, dotační program Akademie talentované mládeže olympijských 
sportů Ústeckého kraje 2022 - hodnocení žádostí, dotační program Výkonnostní sport 
mládeže Ústeckého kraje 2022 - hodnocení žádostí, Propagace sportu, Sportovní institut ÚK
5. 4. 2022 v 8:00 - Hry olympiády dětí a mládeže ČR, plán výjezdního zasedání, Propagace 
sportu, Sportovní institut ÚK
3. 5. 2022 v 8:00 - Hry olympiády dětí a mládeže ČR, Propagace sportu, Sportovní institut 
ÚK
7. 6. 2022 v 8:00 - Hry olympiády dětí a mládeže ČR, Plán práce na II. pololetí 2022, 
Propagace sportu, Sportovní institut ÚK.

Usnesení č. 060/34R/2022
21.2 Komise Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí
41



oznámení Leo Steinera o odstoupení z pozice předsedy a člena Komise pro transformaci a 
obnovu krajiny Rady Ústeckého kraje ke dni 31.12.2021 ze dne 11.12.2021 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

B) zrušuje

usnesení č. 009/1R/2020 v části F, G, H ze dne 16.11.2020 následovně:
dle § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů ruší:

1. Komisi pro vědu, výzkum a inovace (SmartRegion) Rady Ústeckého kraje a odvolává 
jejího předsedu a členy:

předsedu Jakuba Žídka
místopředsedu Tomáše Sarnovského
člena Ing. Josefa Doušu
člena RNDr. Pavla Pintra, Ph.D.
člena Mgr. Bc. Milana Rychtaříka
členku PhDr. Lenku Simerskou
člena Ing. Mgr. Marka Hartycha
člen Ing. Vojtěcha Nádvorníka
člena PhDr. Filipa Hrbka
člena Ing. Marcela Kollmana
člena Mgr. Vojtěcha Marvana
člena Vladimíra Vlacha
člena Ing. Bohumila Ježka
členku Jitku Hanouskovou
člena Jiřího Nedvěda

ke dni 12. 1. 2022.

2. Komisi pro energetiku Rady Ústeckého kraje a odvolává jejího předsedu a členy

předsedu Mariana Čapka
místopředsedu Ing. Jiřího Kalouse
člena Jiřího Brusche
člena Martina Borutu
člena Petra Stejskala
člena Stanislava Cingroše
člena Jaroslava Gabriela
člena Petra Starého
člena Ing. Martina Ulrycha
člena Ing. Zbyňka Linharta
členku Ing. Janu Hladovou
členku Jarmilu Fuchsovou
člena Tomáše Zíku
člena PhDr. Martina Kliku, MBA, DBA

ke dni 12. 1. 2022.

3. Komisi pro transformaci a obnovu krajiny Rady Ústeckého kraje a odvolává její členy

místopředsedu Miroslava Závadu, MBA

42



členku Mgr. Kamilu Bláhovou,
člena Mgr. Ing. Petra Nedvědického
členka Mgr. Zuzanu Schwarz Bařtipánovou
člen Ing. Lumíra Kuse
člena Miroslava Korandu
člena Jaroslava Koutského
člena Ing. Lukáše Korbela
člena RNDr. Lubomíra Parohu
člena Jaroslava Špičku
člena Ing. Víta Rouse
člena Františka Mitterwalda
člena Ing. Bc. Petra Kubeše
člena Jaromíra Frantu

ke dni 12.1.2022.

C) zřizuje

dle § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Komisi pro transformaci, vědu, výzkum a energetiku Rady Ústeckého 
kraje a jmenuje jejího předsedu a členy:

předseda Jakub Žídek
místopředseda Marian Čapek
člen RNDr. Pavel Pintr, Ph.D.
členka Mgr. Kamila Bláhová
člen Mgr. Ing. Petr Nedvědický
členka Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová
člen Ing. Jiří Kalous
člen PhDr. Filip Hrbek
člen Ing. Lukáš Korbel
člen Miroslav Závada, MBA
členka Ing. Jarmila Fuchsová
člen Filip Ušák
člen Tomáš Zíka
členka Lenka Simerská
člen Miroslav Koranda
člen Vít Rous
člen PhDr. Martin Klika, MBA, DBA

s účinností od 13.1.2022.

D) odvolává

dle § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:

1. Václava Zítka, z funkce člena Finanční komise Rady Ústeckého kraje,
2. Vojtěcha Vágnera, z funkce člena Investiční a majetkové komise Rady Ústeckého kraje,
3. Elišku Forejtovou, z funkce členky Investiční a majetkové komise Rady Ústeckého kraje,
4. JUDr. Jana Růžka, z funkce člena Investiční a majetkové komise Rady Ústeckého kraje,
5. Jana Žaluda, z funkce místopředsedy Komise dopravní Rady Ústeckého kraje,
6. Ing. Bc. Dominika Hanka, z funkce člena Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého 
kraje,
7. Tomáše Vlacha, z funkce člena Komise pro regionální rozvoj, cestovní ruch a lázeňství 

43



Rady Ústeckého kraje,

ke dni 12.1.2022.

E) jmenuje

dle § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:

1. Ing. Jaromíra Hůlu, členem Finanční komise Rady Ústeckého kraje,
2. Petra Kubeše, členem Investiční a majetkové komise Rady Ústeckého kraje,
3. Jiřího Zimu, členem Investiční a majetkové komise Rady Ústeckého kraje,
4. Jana Železného, členem Investiční a majetkové komise Rady Ústeckého kraje,
5. Ing. Michala Cuce, místopředsedou Komise dopravní Rady Ústeckého kraje,
6. Jaroslava Foldynu, členem Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje,
7. Ing. Lumíra Kuse, členem Komise pro regionální rozvoj, cestovní ruch a lázeňství Rady 
Ústeckého kraje,

s účinností od 13.1.2022.

Usnesení č. 061/34R/2022
22.1 Příprava 12. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v VI. volebním období 2020 - 
2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o přípravě 12. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v VI. volebním období 2020 
- 2024 dne 24. 1. 2022 od 15.00 hodin

B) schvaluje

1. návrh programu 12. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v VI. volebním období 2020 - 
2024 dne 24. 1. 2023 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu
2. harmonogram zabezpečení 12. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v VI. volebním 
období 2020 - 2024 dne 24. 1. 2022 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

Usnesení č. 062/34R/2022
22.2 Poskytnutí finančního a věcného daru matce prvního občánka Ústeckého kraje 
narozeného v roce 2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje 

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí finančního daru ve výši 30.000 Kč matce:
• paní Aleně Česnekové, bytem *************************************, matce prvního 
občánka Ústeckého kraje narozeného v roce 2022 na území Ústeckého kraje
a uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

B) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu Odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony související s realizací dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 28. 2. 2022

Seznam příloh:

44



bod 4. 1 priloha 1.pdf k usnesení č. 006/34R/2022 Návrh „Zásad pro poskytování 
cestovních náhrad při pracovních 
cestách členům Zastupitelstva 
Ústeckého kraje“

bod 6.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 007/34R/2022 Smlouva o výpůjčce

bod 8.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 013/34R/2022 Revize metodiky POSOSUK 3

bod 8.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 013/34R/2022 Přehled nové výše dotace pro rok 
2022

bod 8.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 013/34R/2022 Dodatek ke smlouvě o poskytnutí 
neinvestiční dotace - VZOR

bod 8.5 priloha 4.pdf k usnesení č. 013/34R/2022 Pověření na období 2022 - 2024 - 
VZOR

Bod 8.6 Priloha 2.pdf k usnesení č. 014/34R/2022 Přehled subjektů navržených k 
podpoře

Bod 8.6 Priloha 3.pdf k usnesení č. 014/34R/2022 Přehled subjektů navržených k 
zamítnutí podpory 

bod 12.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 025/34R/2022 Ředitelé škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem

bod 12.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 027/34R/2022 Oznámení o schválení zprávy o 
realizaci projektu a spolu s ní 
předložené žádosti o platbu

bod 12.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 030/34R/2022 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

bod 13.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 031/34R/2022 Dodatek č. 4 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
a Středočeského kraje na linkách U1, 
U2, U3, U16, U32 a U51

bod 13.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 031/34R/2022 Dodatek č. 4 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
na lince U6

bod 13.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 031/34R/2022 Dodatek č. 4 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
na linkách U8, U28, T2 a trati 089 v 
úseku Rybniště - Varnsdorf

bod 13.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 031/34R/2022 Dodatek č. 4 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
a Libereckého kraje na linkách U11, 
T8 a L2

45



bod 13.1 priloha 5.pdf k usnesení č. 031/34R/2022 Dodatek č. 4 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
a Středočeského kraje na linkách U21 
a U22

bod 13.1 priloha 6.pdf k usnesení č. 031/34R/2022 Dodatek č. 28 ke Smlouvě o závazku 
veřejné služby ve veřejné drážní 
osobní dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti územního 
obvodu Ústeckého kraje

bod 14.1 priloha c.1 .pdf k usnesení č. 036/34R/2022 Návrh dodatku č. 1 k Darovací 
smlouvě č. 20/SML6052/DSP/SPRP

bod 14.1 priloha c.4.pdf k usnesení č. 036/34R/2022 Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 
21/SML2614/SoPD/SPRP

bod 14.1 priloha c.7.pdf k usnesení č. 036/34R/2022 Návrh dodatku č. 2 ke Smlouvě č. 
20/SML1339/SoPD/SPRP

bod 14.1 priloha c.10.pdf k usnesení č. 036/34R/2022 Návrh dodatku č. 2 ke Smlouvě č. 
20/SML3380/SoPD/SPRP

bod 14.2 příloha č. 2.pdf k usnesení č. 037/34R/2022 Zásady pro poskytování účelových 
finančních prostředků v rámci Fondu 
Ústeckého kraje bez vyznačených 
změn

Bod 14.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 038/34R/2022 Dohoda o ukončení smlouvy o 
poskytnutí dotace EU

Bod 15.1 Priloha 1.pdf k usnesení č. 043/34R/2022 RO ÚK č. 21/2021/RÚK - usnesení

bod 16.1 priloha 1.1.pdf k usnesení č. 046/34R/2022 Dohoda o narovnání

bod 19.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 057/34R/2022 Zásady Programu obnovy venkova 
Ústeckého kraje 2021 - aktualizované

bod 19.5 priloha 4.pdf k usnesení č. 057/34R/2022 Tabulka s oceněnými obcemi - 
aktualizovaná

46



Příloha č. 1 

Z á s a d y 
pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva 

Ústeckého kraje 

schválené usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č.    /12Z/2022 dne 24. 1. 2022 

 
stanovené v souladu s ust. § 35 odst. 2 písm. s) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o krajích“), a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákoník práce“). 

 

 

I. 

Tuzemské pracovní cesty 

 

1. Na pracovní cesty člena Zastupitelstva Ústeckého kraje (dále jako „Zastupitel“) vysílá a 

cestovní příkaz k vyslání na pracovní cestu schvaluje (tato osoba dále jako „Oprávněná 

osoba“): 

 
a) hejtman, a v jeho nepřítomnosti 1. náměstek hejtmana, vůči všem ostatním uvolněným 

členům Zastupitelstva Ústeckého kraje (dále jako „Uvolnění zastupitelé“); 

b) hejtman vůči prvnímu náměstkovi hejtmana a 1. náměstek hejtmana vůči hejtmanovi; 

v případě nepřítomnosti jednoho z nich náměstkové hejtmana a v jejich nepřítomnosti 

ostatní uvolnění členové rady vůči hejtmanovi nebo 1. náměstkovi hejtmana; 

c) hejtman, 1. náměstek hejtmana, náměstkové hejtmana či ostatní uvolnění členové rady, 

do jejichž působnosti plnění úkolů při pracovní cestě spadá, vůči všem neuvolněným 

členům Zastupitelstva Ústeckého kraje (dále jako „Neuvolnění zastupitelé“). 

 

2. Za každý kalendářní den pracovní cesty náleží Zastupiteli stravné podle doby trvání 

pracovní cesty. Stravné při tuzemské pracovní cestě se poskytuje za každý kalendářní den 

pracovní cesty ve výši: 

 
a) 100 Kč trvá-li pracovní cesta 5 až 12 hodin, 

b) 160 Kč trvá-li pracovní cesta déle než 12, nejvýše však 18 hodin, 

c) 260 Kč trvá-li pracovní cesta déle než 18 hodin. 

 

Bylo-li Zastupiteli během tuzemské pracovní cesty poskytnuto jídlo, které má charakter 

snídaně, oběda nebo večeře, na které zastupitel finančně nepřispívá, bude za každé 

uvedené jídlo stravné kráceno o uvedenou hodnotu: 

 
a) 70 Kč, trvá-li pracovní cesta 5 až 12 hodin (pokud budou poskytnuta 2 jídla, 

stravné nepřísluší), 

b) 56 Kč, trvá-li pracovní cesta déle než 12 hodin, nejdéle však 18 hodin (pokud 

budou poskytnuta 3 jídla, stravné nepřísluší), 

c) 65 Kč, trvá-li pracovní cesta déle než 18 hodin.  
 

3. Vyslání na tuzemskou pracovní cestu a kontrolu správnosti vyúčtování cestovních náhrad  

za pracovní cestu Zastupitele zajišťuje odbor informatiky a organizačních věcí.  

bod 4. 1 priloha 1.pdf k usnesení č. 006/34R/2022



 

Úhradu cestovních náhrad z pokladny Krajského úřadu Ústeckého kraje zajišťuje odbor 

kancelář ředitele. Zahrnutí cestovních náhrad do výplaty odměny Neuvolněných zastupitelů 

zajišťuje odbor informatiky a organizačních věcí. 

 

 

II. 

Zahraniční pracovní cesty 

 
1. Na zahraniční pracovní cesty všechny Zastupitele (bez ohledu na jejich uvolnění) vysílá, a 

pracovní příkaz schvaluje hejtman a v nepřítomnosti hejtmana 1. náměstek hejtmana 

(Oprávněná osoba), po případném schválení dle odst. 2 tohoto článku.  

 
2. Zahraniční pracovní cestu Zastupitele delší než 2 dny schvaluje Rada Ústeckého kraje. 

V cestovním příkazu se do poznámky uvede číslo usnesení, kterým Rada Ústeckého kraje 

zahraniční pracovní cestu schválila. 
 

3. Dle § 179 Zákoníku práce je Zastupitelům poskytováno za každý kalendářní den stravné v cizí 

měně, stanovené prováděcím právním předpisem vydaným podle § 189 Zákoníku práce, a to 

následovně: 

 
- trvá-li doba strávená mimo území ČR v kalendářním dni déle než 18 hodin, je 

poskytnuto stravné ve výši základní sazby zahraničního stravného, 
- trvá-li doba strávená mimo území ČR v kalendářním dni déle než 12 hodin, 

nejvýše však 18 hodin, je poskytnuto stravné ve výši dvou třetin základní sazby 

zahraničního stravného, 
- trvá-li doba strávená mimo území ČR v kalendářním dni méně než 12 hodin, 

avšak alespoň 1 hodinu, je poskytnuto stravné ve výši jedné třetiny základní 

sazby zahraničního stravného, 
- vznikne-li Zastupiteli právo na stravné za cestu na území České republiky (trvání 

cesty po území ČR 5 hodin a více), je poskytnuto stravné ve výši jedné třetiny 

základní sazby zahraničního stravného za podmínky, že doba strávená mimo území 

ČR je nejméně 5 hodin, 
- trvá-li doba strávená mimo území ČR v kalendářním dni méně než 1 hodinu, 

zahraniční stravné není poskytnuto. 

 
4.  V souladu s § 179 odst. 2 Zákoníku práce je hejtmanovi a 1. náměstkovi hejtmana (jeho 

zástupci) navýšeno zahraniční stravné o 15 % základní sazby. 

 

5. Doby strávené mimo území ČR, které trvají 1 hodinu a déle při více zahraničních pracovních 

cestách v jednom kalendářním dni, se pro účely zahraničního stravného sčítají. 
 

6. Bylo-li během zahraniční pracovní cesty poskytnuto jídlo, které má charakter snídaně, oběda 

nebo večeře, na které Zastupitel finančně nepřispívá, je Zastupiteli základní sazba 

zahraničního stravného krácena za každé bezplatné jídlo o: 

 

a) 70 % zahraničního stravného, jde-li o zahraniční stravné v třetinové výši základní 

sazby pokud byla u zahraniční pracovní cesty v trvání méně než  12 hodin 

poskytnuta 2 bezplatná jídla, zahraniční stravné nepřísluší); 

 



 

b) 35 % zahraničního stravného, jde-li o zahraniční stravné v dvoutřetinové výši 

základní sazby (pokud byla u zahraniční pracovní cesty v trvání 12 až 18 hodin 

poskytnuta 3 bezplatná jídla, zahraniční stravné nepřísluší); 
c) 25 % zahraničního stravného, jde-li o zahraniční stravné ve výši základní sazby. 

 

7. V souladu s § 180 Zákoníku práce je při zahraničních pracovních cestách Zastupitelům 

poskytováno kapesné ve výši 40 % zahraničního stravného. 

 

8. Vyslání na zahraniční pracovní cestu a kontrolu správnosti vyúčtování cestovních náhrad  

za zahraniční pracovní cestu zajišťuje odbor informatiky a organizačních věcí. Úhradu 

cestovních náhrad z pokladny Krajského úřadu Ústeckého kraje zajišťuje odbor kancelář 

ředitele. 

 

9. Záloha na cestovní náhrady při zahraniční pracovní cestě je poskytována po předložení řádně 

vyplněného a schváleného cestovního příkazu. Žádost o poskytnutí zálohy v cizí měně - EUR, 

USD je nutné podat nejpozději 3 pracovní dny; u ostatních měn pět pracovních dnů  

před nástupem pracovní cesty do pokladny Krajského úřadu Ústeckého kraje tak, aby 

pokladna mohla zabezpečit dostatečné množství příslušné cizí měny. 

 

10. Při vyplňování tiskopisu „Cestovní příkaz pro zahraniční pracovní cestu“ je nutné vyznačit 

celkovou předpokládanou dobu pobytu mimo území České republiky. Při jednodenním pobytu 

mimo území České republiky je nutné vyznačit počet hodin pobytu do 18 hodin a nad 18 hodin. 

Podle těchto údajů bude vypočtena výše zálohy na zahraniční pracovní cestu. 

 

 

III. 

 
Společná ustanovení 

 

1. Pro účely poskytování cestovních náhrad se stanoví: 

 

a) pravidelným pracovištěm Uvolněných zastupitelů sídlo Ústeckého kraje, 

b) pravidelným pracovištěm Neuvolněných zastupitelů místo jejich trvalého pobytu.  

 

2. Pro účely určení cestovních náhrad se posuzuje doba od nástupu Neuvolněného zastupitele 

na pracovní cestu související s výkonem jeho funkce, tj. zejména jednání orgánů kraje či 

dalších orgánů, do kterých byl neuvolněný zastupitel zvolen nebo jmenován 

zastupitelstvem či radou kraje, včetně doby výkonu práce, do doby ukončení pracovní 

cesty.  

 
3. Zastupitelé mohou za níže uvedených podmínek použít při pracovní cestě soukromé silniční 

motorové vozidlo. V případě použití soukromého silničního motorového vozidla je nezbytné 

předem předložit doklady prokazujících sjednání platného pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou provozem vozidla a havarijní pojištění, a to jak na škodu vzniklou na věci, tak 

na zdraví, s tím, že v případě pojistné události bude uplatňovat nárok na pojistné plnění  

u příslušné pojišťovny. 

 

 

 



 

4. Cestovní náhrady při použití soukromého silničního motorového vozidla mohou být 

poskytnuty následovně: 

 

a) ve výši odpovídající ceně jízdného určeného hromadného dopravního prostředku 

dálkové přepravy, nebo 

b) ve výši za každý 1 km jízdy základní náhrady a náhrady výdajů za spotřebované 

pohonné hmoty podle § 157 odst. 3 Zákoníku práce. 

 

5. Uplatnění náhrad dle odst. 4 bodu b) tohoto článku je možné pouze v případě, kdy bude 

uzavřena mezi Ústeckým krajem a Zastupitelem Dohoda o použití soukromého silničního 

motorového vozidla (dále i jako „Dohoda“). Vzor Dohody tvoří přílohu č. 3 těchto zásad.  

 

Uzavření Dohody dle vzoru uvedeného v příloze č. 3 těchto zásad schvaluje Rada Ústeckého 

kraje na návrh oprávněného žadatele.  

Pokud o to oprávněný žadatel požádá a Zastupitel s tím bude souhlasit, lze Zastupitelem  

po přechodnou dobu nutnou k přípravě a schválení Dohod, tj. nejpozději do nejbližší schůze 

Rady Ústeckého kraje, použít soukromé silniční motorové vozidlo k pracovní cestě  

před uzavřením Dohody. Podstatné skutečnosti budou uvedeny v Cestovním příkazu. 

Nástupem na pracovní cestu Zastupitel potvrzuje, že jsou splněny podmínky uvedené  

ve vzoru Dohody (zejména obsah prohlášení). 

 

6. Oprávněným žadatelem v případě uplatnění náhrad dle odst. 4 bodu b) tohoto článku je: 

 

a) 1. náměstek hejtmana vůči hejtmanovi, 

b) hejtman vůči všem ostatním zastupitelům.  

 

7. Administraci Dohod zajišťuje odbor informatiky a organizačních věcí.  

 

8. Neprokáže-li Zastupitel cenu za pořízení pohonných hmot, bude použita pro určení výše 

náhrady průměrná cena příslušné pohonné hmoty stanovená postupem dle zákoníku práce.  

 

9. Schválení a vyúčtování pracovní cesty je prováděno na tiskopise „Cestovní příkaz  

pro tuzemské pracovní cesty“, který tvoří přílohu č. 1 nebo na tiskopise „Cestovní příkaz 

pro zahraniční pracovní cesty“, který tvoří přílohu č. 2 těchto zásad.  

 

10. Cestovní příkaz musí být schválen Oprávněnou osobu před nástupem na pracovní cestu. 

 

11. Oprávněná osoba na cestovním příkazu (přílohy č. 1 a 2 těchto zásad) určí dobu a místo 

nástupu na pracovní cestu, dobu ukončení pracovní cesty, místo výkonu práce na pracovní 

cestě, způsob dopravy (zda bude využit hromadný dopravní prostředek, služební vozidlo, 

soukromé silniční motorové vozidlo za cenu odpovídající ceně jízdenky hromadného 

dopravního prostředku dálkové přepravy nebo dle Dohody za cenu základní náhrady a 

spotřebované pohonné hmoty podle § 157 odst. 3 Zákoníku práce), případně další podmínky 

pracovní cesty. 

 

 

 

 



 

12. Vyplacení zálohy na cestovní náhrady povoluje Oprávněná osoba současně s vysláním  

na pracovní cestu. Další zálohu na cestovní náhrady lze poskytnout až po vyúčtování 

dříve poskytnuté zálohy. V případě zahraniční pracovní cesty bude záloha vyplacena  

v příslušné zahraniční měně. Vyúčtování zálohy na cestovní náhrady se řídí § 183 

Zákoníku práce. 

 

13. Zastupitelům náleží při pracovní cestě náhrada prokázaných jízdních výdajů za podmínek 

stanovených právními předpisy platnými pro zaměstnance kraje a v jejich mezích podle 

těchto zásad. Ostatní podmínky poskytování náhrad výdajů při pracovních cestách 

stanoví Zákoník práce. 

 

14. Zastupitelé jsou povinni po ukončení pracovní cesty vyúčtovat cestovní náhrady a  dalš í  

výdaje  bez zbytečného odkladu. 

 

15. Zrušují se Zásady pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům 

Zastupitelstva Ústeckého kraje, schválené usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 012/4Z/2020 dne 15. 2. 2021. 

 
16. Tyto Zásady nabývají účinnosti dne 24. 1. 2022. 

 
 
 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem, dne 24. 1. 2022  

 

 

 

       Ing. Jan Schiller 

 hejtman Ústeckého kraje 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 Cestovní příkaz pro tuzemskou pracovní cestu 

Příloha č. 2 Cestovní příkaz pro zahraniční pracovní cestu 

Příloha č. 3 Vzor Dohody o použití soukromého silničního motorového vozidla  

 

 



 

Krajský úřad 
Číslo půjčitele:  
Číslo vypůjčitele:  
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: hejtmanem Ústeckého kraje 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Zástupce pro věcná jednání: ředitel SPZ Triangle, příspěvková orga-

nizace 
E-mail / telefon: 
  

(dále jen „Půjčitel“) 
 
 
a 
 
  Vypůjčitel: 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 
Sídlo: Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 
Zastoupený: 

IČO: 751 51 537 
Zástupce pro věcná jednání: 

E-mail / telefon: 
 
(dále jen „Vypůjčitel“) 
 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 (dále jen „smlouva“) 

 
  

bod 6.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 007/34R/2022



 

I. 
Předmět výpůjčky 

1.  Půjčitel je vlastníkem těchto nemovitých věcí: 

- pozemku parcelní č. 1403/2 o výměře 12.986 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způ-
sob využití: silnice, 

v katastrálním území Žiželice u Žatce, obec Žiželice, zapsaný na listu vlastnictví č. 226 
vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, dále: 

- pozemku parcelní č. 1695/3 o výměře 5.650 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

v katastrálním území Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, zapsaný na listu vlastnictví 
č. 482 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, 

(dále jako „Předmět výpůjčky“). 

2.  Předmětem této smlouvy je závazek Půjčitele poskytnout Vypůjčiteli bezúplatně Předmět vý-
půjčky do dočasného užívání, a to za podmínek dále sjednaných v této smlouvě. 

3.  Předmět výpůjčky je Vypůjčiteli poskytován za účelem využití Předmětu výpůjčky ke ško-
lení/výcviku pracovníků vypůjčitele (řidičů) v manévrování s vozidly – nácvik tzv. „pit 
manévru“. 

 
II. 

Podmínky výpůjčky 

1.  Vypůjčitel se zavazuje Předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 
Smlouvě sjednán. 

2.  Vypůjčitel bere na vědomí, že na Předmět výpůjčky jsou oprávněni vstupovat zástupci nájemce 
pozemku parcelní č. 1060/8 v k.ú. Žiželice u Žatce (fotovoltaická elektrárna) (dále jen „Zástupci 
nájemce“), a to na základě smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 23. 9. 2010. Za účelem 
zajištění bezpečnosti Zástupců nájemce i vlastních pracovníků je Vypůjčitel, nejpozději do 3 
pracovních dnů po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami, povinen kontaktovat Zá-
stupce nájemce na tel. a sjednat s ním podmínky přístupu 
Zástupců nájemce na Předmět výpůjčky. 

3.  Vypůjčitel není oprávněn Předmět výpůjčky přenechat k užívání třetí osobě bez písemného 
svolení Půjčitele. 

4.  Půjčitel je oprávněn k přístupu na Předmět výpůjčky za účelem kontroly jeho stavu a způsobu 
jeho užívání. O tomto je však Půjčitel v zájmu zajištění bezpečnosti osob povinen informovat 
Zástupce Vypůjčitele pro věcná jednání vždy nejpozději 2 hodiny před plánovaným vstupem 
Půjčitele na Předmět výpůjčky. 

5.  Půjčitel je povinen zajistit Vypůjčiteli nerušený výkon práv vyplývajících z této smlouvy. 
 

III. 
Doba výpůjčky, výpověď smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Tuto smlouvu jsou Půjčitel i Vypůjčitel oprávněni vypovědět bez udání důvodů, a to výpovědí 
v písemné podobě doručenou do datové schránky protistrany. 

3. Výpovědní doba je 15 dní a počíná běžet prvním dnem následujícím po dni doručení výpo-
vědi druhé smluvní straně. 



 

4. K poslednímu dni účinnosti této smlouvy je Vypůjčitel povinen vyklidit Předmět výpůjčky a pro-
tokolárně ho předat zástupci Půjčitele pro věcná jednání v takovém stavu, v jakém byl v době, 
kdy ho převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení při řádném užívání za sjednaným úče-
lem. 

 

IV. 
Ostatní a závěrečná ustanovení  

1. Půjčitel tímto potvrzuje, že záměr kraje vypůjčit Předmět výpůjčky byl dle § 18 odst. 1 
zák. č. 129/2000  Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn dne 
12. 11. 2021 po dobu 30 dnů na úřední desce, a že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto 
Radou Ústeckého kraje usnesením č. …………… ze dne ……………. 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími hospodaření státu a 
územních samosprávných celků. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou pare s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení. 

5. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Vypůjčitel prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této Smlouvě, které by jinak podléhaly zne-
čitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Půjčitel, který zá-
roveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Vypůjčiteli do datové 
schránky a64ai6n/na e-mail 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího zveřejnění v re-
gistru smluv. 

 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i Vypůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumi-
telně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé 
strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 
 
……………………………………………. 

 
 
……………………………………………… 

Půjčitel 
Ústecký kraj 

Vypůjčitel 

  



 

  
Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  SPZ Triangle, po.   

Vedoucí odboru   
 vedoucí odboru 

KR 
  

Číslo příslibu / správce rozpočtu       

Právně posouzeno       

Vedoucí odboru   
vedoucí odboru 

MAJ 
  

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy                                           

Odkaz na usnesení orgánu kraje Usnesení RUK č. ……… ze dne ………. 

 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

1 

 

Metodika Ústeckého kraje pro poskytování finanční podpory 

poskytovatelům sociálních služeb v rámci programu POSOSUK 3 
 

 

Obecné podmínky pro poskytování vyrovnávací platby 

 

a) Právní prostředí ČR 

Systém financování sociálních služeb v ČR je upraven množstvím právních předpisů. 

V následujícím přehledu jsou uvedeny ty, které jsou pro účely tohoto dokumentu nejdůležitější: 

České právní normy 

Oblast sociálních služeb je v českém právním systému upravena následujícími normami: 

Zákon č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů 

Vyhláška č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o sociálních službách, 

ve znění pozdějších předpisů 

Této oblasti se však dále dotýkají například i následující právní předpisy: 

Zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (oblast práva 

závazkového) 

Zákon č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (režim veřejnoprávních 

smluv) 

Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

Zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

Zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů 

Oblast financování (poskytnutí finančních prostředků a kontroly) 

Zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 

(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů 

Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů 

Zákon č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 

Vyhláška č. 367/2015 Sb., o zásadách a lhůtách finančního vypořádání vztahů se státním 

rozpočtem, státními finančními aktivy a Národním fondem (vyhlášeka o finančním vypořádání) 

Veřejná podpora 

Zákon č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona 

o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších předpisů 

Zákon č. 319/2006 Sb., o některých opatřeních ke zprůhlednění finančních vztahů v oblasti 

veřejné podpory a o změně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů 

Veřejné zakázky 

Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

b) Právní prostředí EU 

Sociální politika patří v Evropské unii mezi tzv. koordinované politiky. Jedná se tedy o oblast, 

kde členské státy přenesly svou působnost na orgány EU/ES jen částečně a jádro pravomocí 

zůstává v rukou národních vlád. 

 

bod 8.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 013/34R/2022



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

2 

 

Oblasti sociálních služeb se však úzce dotýkají některé jiné oblasti, a to zejména pravidla 

pro fungování jednotného vnitřního trhu týkající se veřejné podpory a souvisejících témat 

(služby obecného hospodářského zájmu – „SOHZ“ nebo také „SGEI“, podpora de minimis). 

 

Právní předpisy upravující oblast veřejné podpory využitelné (aplikovatelné) pro podporu 

sociálních služeb jsou zejména následující (konkrétnímu významu a dopadům uvedených 

právních předpisů se věnujeme dále v textu): 

 

Základním právním předpisem je pro tuto oblast Smlouva o fungování Evropské unie, v jejíchž 

článcích 107 – 109 je obsažena obecná úprava pravidel pro poskytování veřejné podpory; 

v článku 106 odst. 2 je pak obsažen právní základ pro možnost financování tzv. služeb 

obecného hospodářského zájmu. 

   

Služby obecného hospodářského zájmu 

Nařízení Komise (EU) č. 360/2012 ze dne 25. dubna 2012 o použití článků 107 a 108 Smlouvy 

o fungování Evropské unie na podporu de minimis udílenou podnikům poskytujícím služby 

obecného hospodářského zájmu. 

Rozhodnutí Komise č. 2012/21/EU ze dne 20. prosince 2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy 

o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné 

služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského 

zájmu (dále též „Rozhodnutí EK“). 

Rámec Evropské unie pro státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné 

služby (tzv. Rámec SGEI). 

Sdělení Komise o použití pravidel Evropské unie v oblasti státní podpory na vyrovnávací platbu 

udělenou za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu (Cílem Sdělení je vysvětlit 

základní pojmy při používání pravidel státní podpory na vyrovnávací platbu za závazek veřejné 

služby. Tento právní předpis lze označit za příručku základních informací pro objednatele a 

poskytovatele veřejných služeb.). 

Rozsudek Altmark. 

 

Podpora de minimis 

(Předpisy, které jsou na území České republiky aplikovány od 1. 7. 2014) 

Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 

Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis 

 

Studie realizované MPSV zabývající se dopady evropské legislativy na oblast poskytování 

sociálních služeb docházejí k následujícím závěrům1: 

 

Rozhodnutí EK výslovně v ustanovení čl. 2 odst. 1, písm. c) označuje služby, „jimiž  

se uspokojují sociální potřeby, například zdravotní a dlouhodobá péče, péče o děti, přístup 

na trh práce a opětovné začlenění do trhu práce, sociální bydlení a péče a sociální začleňování 

zranitelných skupin“ za skupinu služeb, u nichž lze při splnění dalších podmínek uvedených 

v Rozhodnutí EK, použít bez ohledu na výši podpory možnosti nenotifikovat veřejnou podporu 

Komisi. Jinými slovy, pokud veřejná podpora na tyto služby splňuje požadavky Rozhodnutí 

EK, není nutné programy (režimy) ani individuální podpory předem oznamovat Komisi. Tato 

                                                 
1 Pro účely této analýzy vycházíme z následujících oficiálních dokumentů MPSV: Posouzení dopadů nové 

legislativy EU v oblasti veřejné podpory službám obecného hospodářského zájmu na pravidla financování 

sociálních služeb v České republice (výstup projektu Podpora procesů v sociálních službách). 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

3 

 

skutečnost potvrzuje zvláštní postavení sociálních služeb mezi ostatními SGEI danou sociální 

potřebou, kterou mají tyto služby uspokojovat, i to, že mohou využívat oproti „běžným 

službám“ benevolentnějšího režimu veřejné podpory. Komise k tomu v bodu 11 Preambule 

konstatovala následující: „Nemocnice a podniky poskytující sociální služby, které jsou 

pověřeny úkoly obecného hospodářského zájmu, mají specifickou povahu, kterou je třeba 

zohlednit. Zejména je třeba brát v úvahu skutečnost, že za současných hospodářských 

podmínek a za současného stavu rozvoje vnitřního trhu mohou sociální služby potřebovat  

k pokrytí nákladů na veřejnou službu částku, která je vyšší než strop stanovený v tomto 

rozhodnutí. Vyšší částka vyrovnávací platby pro sociální služby tudíž s sebou nutně nepřináší 

větší riziko narušení hospodářské soutěže. Proto by podniky pověřené poskytováním sociálních 

služeb, včetně poskytování sociálního bydlení pro znevýhodněné občany nebo příslušníky 

sociálně méně zvýhodněných skupin, kteří nejsou z důvodů omezené solventnosti schopni 

získat bydlení za tržních podmínek, měly být rovněž osvobozeny od oznamovací povinnosti 

stanovené tímto rozhodnutím, i když vyrovnávací platba, kterou obdrží, přesahuje obecný limit 

pro vyrovnávací platby stanovený tímto rozhodnutím. Totéž by mělo platit  

pro nemocnice poskytující zdravotní péči, v příslušných případech včetně pohotovostních 

služeb a doplňkových služeb, které přímo souvisejí s jejich hlavními činnostmi, zejména  

v oblasti výzkumu. Sociálními službami, na které se vztahuje vynětí z oznamovací povinnosti, 

by měly být jasně vymezené služby, pokrývající sociální potřeby v oblasti zdravotní  

a dlouhodobé péče, péče o děti, přístupu na trh práce a opětovného začlenění do trhu práce, 

sociálního bydlení a péče o zranitelné skupiny a jejich sociálního začleňování.“ 

Komise tedy výslovně považuje „služby, jimiž se uspokojují sociální potřeby“ za a priori 

spadající pod regulaci veřejné podpory dle práva EU. 

Povinnost poskytovat finanční prostředky pro poskytovatele sociálních služeb v souladu 

s pravidly EU ukládá krajům zákon č. 313/2013 Sb., kterým se mění zákon č. 108/2006 Sb., 

o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony. 

 

Veřejná podpora 

Příspěvky (podpory) poskytnuté poskytovatelům služeb, včetně sociálních služeb, mohou být 

považovány za nedovolenou veřejnou podporu ve smyslu práva EU, pokud splňují následující 

definiční znaky veřejné podpory EU dle čl. 107 odst. 1 SFEU, který zní: 

„Podpory poskytované v jakékoli formě státem nebo ze státních prostředků, které narušují nebo 

mohou narušit hospodářskou soutěž tím, že zvýhodňují určité podniky nebo určitá odvětví 

výroby, jsou, pokud ovlivňují obchod mezi členskými státy, neslučitelné s vnitřním trhem, 

nestanoví-li Smlouvy jinak” 

Nedovolená veřejná podpora je posuzována dle následujících definičních znaků: 

a) podpora poskytnutá v jakékoli formě, 

b) poskytnutá státem nebo ze státních (veřejných) prostředků, 

c) způsobem, který narušuje nebo může narušit hospodářskou soutěž tím, že zvýhodňuje 

určité podniky nebo určitá odvětví výroby, 

d) v míře, ve které může být dotčen obchod mezi členskými státy. 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

4 

 

Pokud je daná sociální služba nehospodářské povahy, nepodléhá poskytnutá výhoda vůbec 

pravidlům vnitřního trhu a státy nejsou z hlediska práva EU nijak omezeny v jejím 

poskytování2.  

V případě, že daná sociální služba je hospodářské povahy, existuje zvláštní výjimka – zvláštní 

kategorie služeb, které jsou označovány jako tzv. služby obecného hospodářského zájmu 

(anglicky Services of General Economic Interest, zkratka SGEI). Jedná se o služby, které 

splňují podmínky stanovené v roce 2003 Evropským soudním dvorem v Rozsudku Altmark: 

a) subjekt, který je příjemcem vyrovnávací platby, musí být výkonem SGEI pověřen, a to 

jasně vymezeným způsobem, 

b) ukazatele pro kalkulaci výše vyrovnávací platby musí být stanoveny předem 

a objektivním způsobem, 

c) výše vyrovnávací platby nesmí překročit náklady vynaložené subjektem při plnění 

závazku veřejné služby po odečtení příslušných příjmů z tohoto závazku a přičtení 

přiměřeného zisku (nástroje proti překompenzaci) a 

d) 1) subjekt pověřený výkonem veřejné služby byl vybrán v rámci řízení o zadání veřejné 

zakázky umožňující vybrat zájemce schopného poskytovat tyto služby  

za nejmenších nákladů pro územně samosprávný celek nebo 

2) na základě analýzy nákladů, jež by na výkon veřejné služby vynaložil průměrný, 

řádně řízený podnik, jenž disponuje odpovídajícími technickými prostředky k plnění 

výkonu dané veřejné služby 

Pokud nejsou uvedené podmínky rozsudku Altmark splněny, nabízí se i další alternativy, 

jelikož kompenzace (vyrovnávací platba) může být shledána veřejnou podporou slučitelnou 

s vnitřním trhem (tedy legálně poskytnutou). Rozhodujícími právními předpisy jsou 

Rozhodnutí  EK a Rámec SGEI. 

Rozdíl mezi těmito právními akty spočívá v tom, že pokud jsou splněny podmínky Rozhodnutí  

EK (zejména limity pro jeho aplikaci), je kompenzace považována za veřejnou podporu 

slučitelnou s vnitřním trhem automaticky, bez nutnosti oznámení Komise. V případě, že 

vyrovnávací platba nesplňuje mezní hodnoty stanovené v Rozhodnutí  EK, je možné využít 

Rámce SGEI. V tomto případě je však nutné notifikovat opatření Evropské komisi, která bude 

posuzovat slučitelnost s vnitřním trhem s ohledem na podmínky v Rámci SGEI uvedené. 

Následné judikáty ESD (resp. SDEU) vedou k následující interpretaci a závěrům: 

a) veřejný sektor má poměrně rozsáhlé právo označit určitou službu jako službu obecného 

hospodářského zájmu, pokud je daná služba objektivně poskytována ve společném či 

veřejném zájmu 

b) požadavek na jasné vymezení kvantitativních (rozsah služeb a úplata) i kvalitativních 

povinností (kvalita služeb) v pověřovacím aktu 

c) požadavek na předem dané objektivní a transparentní parametry vyčíslení kompenzace, 

které jsou následně kontrolovatelné a které mají zajistit, aby provozovatel veřejné 

služby nebyl přeplácen 

d) požadavek, který stanoví, že úroveň nákladů je nejlépe zajištěna výsledkem otevřené, 

nediskriminační a transparentní hospodářské soutěže, v jejímž rámci je vybrán „nejlepší 

dodavatel“, a v případě, že takový proces neproběhl, určitým benchmarkingem nákladů 

vůči tzv. běžnému, řádně řízenému podniku. 

 

                                                 
2 Podle názoru Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže (nicméně nepotvrzeného Komisí) by do této kategorie 

mohly spadat zejména „služby sociální prevence, které napomáhají zabránit sociálnímu vyloučení ohrožených 

osob, a služby odborného sociálního poradenství“. 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

5 

 

Výjimky z obecného zákazu poskytovat veřejnou podporu jsou následující: 

 poskytnutí dotace v režimu podpory de minimis do výše max. 200 tisíc EUR za tři roky 

nebo 

 podpora v režimu Nařízení Komise (EU) č. 360/2012 ze dne 25. dubna 2012 o použití 

článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis udílenou 

podnikům poskytujícím služby obecného hospodářského zájmu za podmínky existence 

písemného pověření organizací k výkonu SGEI, které stanoví speciální limit podpory 

de minimis do výše 500 tisíc EUR za tři roky anebo 

 poskytnutí veřejných prostředků jako kompenzaci za výkon SOHZ dle Rozhodnutí EK, 

které stanoví podmínky, za jejichž splnění je vyrovnávací platba považována  

za veřejnou podporu slučitelnou s vnitřním trhem. Pověřovací akt musí mít náležitosti 

stanovené v čl. 4 Rozhodnutí EK, přičemž pro oblast sociálních služeb není dle čl. 2 

odst. 1 písm. c) stanoven žádný omezující limit celkové roční výše vyrovnávací platby. 

Při aplikaci těchto výjimek je třeba si uvědomit zásady zákazu kumulace podpor, které jsou 

následující: 

a) podporu v režimu Nařízení Komise (EU) č. 360/2012 ze dne 25. dubna 2012 o použití 

článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis udílenou 

podnikům poskytujícím služby obecného hospodářského zájmu lze kumulovat 

s podporou de minimis podle Nařízení  Komise (EU) č. 1407/2013  

ze dne 18. prosince 2013, o použití článků 107 a 708 Smlouvy o fungování Evropské 

unie na podporu de minimis až do celkové výše 500 tisíc EUR za tři roky 

b) podporu v režimu Nařízení Komise (EU) č. 360/2012 ze dne 25. dubna 2012 o použití 

článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis udílenou 

podnikům poskytujícím služby obecného hospodářského zájmu nelze kumulovat 

s žádnou vyrovnávací platbou na tutéž službu obecného hospodářského zájmu (tj. 

s podporou poskytnutou zejména dle Rozhodnutí EK).  

Z uvedeného principu zákazu kumulace podpor vyplývá závěr, že poskytovatel sociální služby, 

kterému je nebo má být poskytována vyrovnávací platba, nesmí přijmout podporu podle 

Nařízení Komise (EU) č. 360/2012 ze dne 25. dubna 2012 o použití článků 107 a 108 Smlouvy 

o fungování Evropské unie na podporu de minimis udílenou podnikům poskytujícím služby 

obecného hospodářského zájmu; v opačném případě mu nemůže být poskytnuta vyrovnávací 

platba na tutéž službu.  

Pověření poskytovatele sociálních služeb 

Aplikace těchto pravidel a postupů na financování sociálních služeb v kraji by měla tyto 

následky:3 

1) Provedení určitého výběru množiny poskytovatelů sociálních služeb v kraji v souladu 

s pravidly veřejných zakázek 

2) Finanční podpora z veřejných zdrojů má podobu vyrovnávací platby. Kalkulace této 

vyrovnávací platby musí být provedena předem, nicméně její vyúčtování se provádí 

až na konci stanoveného období dle skutečně vynaložených nákladů (a příjmů s nimi 

souvisejících). To prakticky znamená, že kraj nebude reálně vědět, jaké budou jeho 

                                                 
3 Klíč financování sociálních služeb a analýza dopadů nového systému financování na proces plánování v úrovni 

Libereckého kraje i obcí, červenec 2013, zpracovatel: PBA Group, s.r.o. 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

6 

 

skutečné výdaje spojené s těmito platbami (může však stanovit maximální výši 

pro každého příjemce dotací) 

3) Parametry výpočtu vyrovnávací platby by měly být objektivní a transparentní (zároveň 

se připouští, že nemusí být známy veškeré podrobnosti nákladů před zahájením 

poskytování služby). Při kalkulaci vyrovnávací platby nejde o povahu nákladů u dané 

služby (např. platy, provoz apod.), ale o účel jejich vynaložení. Přípustné varianty 

obecně jsou: 

a. Stanovení kompenzace na bázi ceny za úkon, za cenu služby v jednom dni nebo za cenu 

péče založenou na odhadu jejich potenciálních uživatelů, například: počet seniorů 

přijatých do sociálního zařízení za jeden rok, počet dní strávených v sociálním zařízení 

v průběhu tohoto období 

b. Stanovení předem definované množiny nákladů souvisejících s poskytováním dané 

služby. Lze limitovat další výdaje určitou částkou dle konkrétního typu služby – 

koeficienty použít pro území apod., například: použité vybavení a platy sociálních 

pracovníků za jeden rok 

Čl. 4 Rozhodnutí EK upravuje náležitosti tzv. pověřovacího aktu. Poskytováním služby 

obecného hospodářského zájmu je dotčený podnik pověřen jedním nebo několika akty, jejichž 

formu si mohou upravit jednotlivé členské státy. V tomto aktu nebo aktech musí být uvedeny 

zejména tyto údaje:  

 náplň a trvání závazku veřejné služby  

 o který podnik, případně o které území se jedná  

 povaha jakýchkoli výhradních nebo zvláštních práv udělených podniku 

orgánem poskytujícím podporu  

 popis kompenzačního mechanismu a parametrů pro výpočet, kontrolu  

a přezkoumání vyrovnávací platby  

 opatření k zamezení a vrácení jakékoli nadměrné vyrovnávací platby  

 odkaz na toto rozhodnutí  

 

 

Část I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Ústecký kraj (dále jen “ÚK“) v návaznosti na ustanovení § 95 písm g) zákona  

č.108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon  

o sociálních službách“) stanovuje pro účely dotačního řízení a pro účely posouzení žádostí 

o dotaci z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 

Zaměstnanost, státního rozpočtu a rozpočtu Ústeckého kraje v oblasti podpory poskytování 

sociálních služeb a požadavku na dotaci Metodiku Ústeckého kraje  

pro poskytování finanční podpory poskytovatelům sociálních služeb v rámci programu 

POSOSUK 3 (dále jen „Metodika POSOSUK 3“). 

 

2. Metodika POSOSUK 3 upravuje pravidla a podmínky pro poskytnutí dotace, postup  

pro podání žádostí, pravidla a postup pro posouzení žádostí, hodnocení rozpočtu, 

požadavku na dotaci, stanovení maximální výše dotace. Metodika POSOSUK 3 dále 

obsahuje informace o stanovení vyrovnávací platby a maximální výše podpory. Na 

příspěvkové organizace ÚK se tato Metodika POSOSUK 3 vztahuje obdobně. 

 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

7 

 

3. Finanční podpora na sociální službu bude poskytnuta formou „dotace“ na základě Smlouvy 

uzavřené s krajem. Finanční podpora bude příspěvkovým organizacím obcí poskytnuta 

prostřednictvím účtu zřizovatele. Příspěvkovým organizacím kraje, které též mohou žádat 

o poskytnutí finanční podpory, bude vypočtená finanční podpora do jejich rozpočtů 

poskytována prostřednictvím rozpočtu zřizovatele v souladu s § 28 odst. 4 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů“) na jejich běžné účty. 

 

4. Finanční prostředky budou poskytnuty z projektu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém 

kraji 3“, registrační číslo: CZ.03.2.60/0.0/0.0/ 15_005/0014509, financovaného na základě 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. …………… o poskytnutí dotace z Evropského 

sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost  

a ze spoluúčasti příjemce, tedy Ústeckého kraje. Rozpad zdrojů financování dle Výzvy 

Operačního programu Zaměstnanost – EU 85 %, tj. 424 181 000 Kč, státní rozpočet  

10 %, tj. 49 904 000 Kč, Ústecký kraj 5 %, tj. 24 952 000 Kč. 

  
5. Finanční podpora na sociální služby z dotace musí být poskytnuta v souladu s Rozhodnutím 

EK. 

 

 

Část II. 

Zaměření podpory, účel dotace 

 

1. Dotace z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 

Zaměstnanost, státního rozpočtu a rozpočtu Ústeckého kraje se poskytuje k financování 

běžných výdajů, které souvisejí s poskytováním sociálních služeb v souladu  

se zpracovaným Střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb v Ústeckém  kraji (dále 

jen „SPRSS ÚK“), resp. s Akčním plánem rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na 

rok, zpracovaným v souladu s § 95 zákona o sociálních službách, poskytovatelům 

sociálních služeb, kteří jsou součástí Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje (dále 

jen „Základní síť kraje“).  

 

2. Dotace na poskytování sociálních služeb se poskytuje na financování základních druhů 

a forem sociálních služeb v rozsahu stanoveném základními činnostmi při poskytování 

sociálních služeb pro příslušný druh sociální služby.   

 

 

Část III. 

Vymezení některých pojmů 

 

1. Dotací se rozumí finanční prostředky z prostředků Evropského sociálního fondu 

prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost, státního rozpočtu a rozpočtu 

Ústeckého kraje poskytnuté právnickým nebo fyzickým osobám na stanovený účel, a to  

v rámci a za podmínek této Metodiky POSOSUK 3 a programu POSOSUK 3.  

 

 

 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

8 

 

2. Poskytovatelem sociální služby se rozumí fyzická nebo právnická osoba, které bylo vydáno 

rozhodnutí o registraci, a právnická a fyzická osoba uvedená v § 84 odst. 5 zákona o 

sociálních službách (poskytování sociálních služeb ve zdravotnických zařízeních ústavní 

péče).  

 

3. Žadatelem se rozumí ten poskytovatel sociální služby, který splňuje podmínky pro podání 

žádosti (tzv. způsobilý žadatel) a podáním žádosti se uchází o dotaci z prostředků 

Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost,  

státního rozpočtu a rozpočtu Ústeckého kraje na podporu poskytování sociální služby.  

 

4. Programem POSOSUK 3 se rozumí dotační program (dle § 10c zákona o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů) Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 3 

(dále jen „POSOSUK 3“), jehož podmínky jsou schvalovány Zastupitelstvem Ústeckého 

kraje a v jehož rámci jsou poskytovány dotace poskytovatelům sociálních služeb  

za účelem spolufinancování sociálních služeb.  

 

5. Poskytovatelem dotace se rozumí Ústecký kraj (dále jen „Poskytovatel“), který poskytuje 

finanční prostředky z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního 

programu Zaměstnanost, státního rozpočtu a rozpočtu Ústeckého kraje  

dle § 95 písm. g) zákona o sociálních službách, vyhlašuje a určuje podmínky pro jejich 

poskytování a rozhoduje o účelu jejich vynakládání. V jeho rámci plní příslušné úkoly  

a funkce odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje (dále jen „KÚÚK“).  

 

6. Příjemcem dotace se rozumí poskytovatel sociální služby, v jehož prospěch bylo 

o poskytnutí dotace poskytovatelem dotace rozhodnuto (dále jen „Příjemce“).  

 

7. Žádostí o dotaci (dále jen „Žádost POSOSUK 3“) se rozumí žádost poskytovatele 

sociálních služeb o dotaci z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím 

Operačního programu Zaměstnanost, státního rozpočtu a rozpočtu Ústeckého kraje podaná 

do dotačního programu POSOSUK 3, kterou poskytovatel sociálních služeb podává 

prostřednictvím k tomu určených formulářů, přičemž k tomu, aby byla Žádost 

POSOSUK 3 způsobilá posouzení, musí splňovat náležitosti § 10a odst. 3  zákona  

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, musí být vyplněny všechny k tomu určené 

části žádosti a doplněny veškeré povinné přílohy.  

 

8. Hodnotitelem krajského úřadu se rozumí kompetentní pracovník, který disponuje znalostmi 

o průběhu poskytování sociálních služeb, má adekvátní znalosti o financování sociálních 

služeb a ekonomických aspektech poskytování sociálních služeb a musí být seznámen s 

obsahem této metodiky, podle jejíchž ustanovení při hodnocení postupuje.  

 

9. Střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb se rozumí dokument, kterým jsou 

deklarovány priority v rozvoji sociálních služeb na území regionu, a to v souladu 

s ustanoveními § 3 písm. h) a § 95 písm d) zákona o sociálních službách.  

 

10. Neoprávněným použitím peněžních prostředků se rozumí jejich výdej, jehož provedením 

byla porušena povinnost stanovená právním předpisem, rozhodnutím, nebo porušení 

podmínek, za kterých byly příslušné peněžní prostředky poskytnuty; dále se jím rozumí i to, 

nelze-li prokázat, jak byly tyto peněžní prostředky použity.  



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

9 

 

 

11. Zadržením peněžních prostředků se rozumí porušení povinnosti vrácení prostředků 

poskytnutých z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního 

programu Zaměstnanost, státního rozpočtu a rozpočtu Ústeckého kraje ve stanoveném 

termínu.  

 

12. Maximální výše dotace je stanovena jako požadovaná výše dotace snížená o nadhodnocené 

náklady a o náklady v rozpočtu, na které nelze finanční prostředky z dotace čerpat (viz. 

neuznatelné náklady).  

 

13. Vyrovnávací platba je definována jako celková výše prostředků z veřejných rozpočtů, 

kterou konkrétní služba potřebuje k dokrytí svých provozních potřeb. Je vypočtena jako 

rozdíl vypočtených, místně obvyklých nákladů a výnosů.  

Vypočtená výše vyrovnávací platby je pro daného poskytovatele a daný rok hodnotou 

maximální výše podpory, kterou může získat z veřejných rozpočtů.   

 

14. Smlouvou o poskytnutí finanční podpory se rozumí smlouva o poskytnutí finanční podpory 

z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 

Zaměstnanost, státního rozpočtu a rozpočtu Ústeckého kraje poskytovateli sociálních 

služeb na podporu sociálních služeb poskytovaných dle zákona o sociálních službách, která 

je uzavřena v souladu se zákonem o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  

na základě níž a při splnění v ní stanovených podmínek bude žadateli (Příjemci) poskytnuta 

dotace ve výši Maximální výše podpory.  

15. Průběžnou zprávou o realizaci se rozumí zpráva obsahující popis realizace předmětu plnění 

za dané monitorovací období v předepsané struktuře. 

16. Roční zpráva o realizaci nahrazuje Průběžnou zprávu o realizaci v posledním sledovaném 

období kalendářního roku. Mimo popis realizace předmětu za dané monitorovací období, 

obsahuje shrnutí plnění celého kalendářního roku a předešlých sledovaných obdobích 

v předepsané struktuře. Součástí Roční zprávy o realizaci je i vyúčtování Vyrovnávací 

platby. 

17. Závěrečná zpráva o realizaci doplňuje Roční zprávu o realizaci v posledním sledovaném 

období plnění Smlouvy. Mimo popis realizace předmětu za dané monitorovací období, 

obsahuje celkové shrnutí plnění Smlouvy v předepsané struktuře. 

 

18. Indikátory jsou nástroje pro měření cíle výkonu sociální služby.  

 

19. Podpořenou osobou (účastníkem projektu) se rozumí osoba, která má přímý prospěch  

z intervence Evropského sociálního fondu, která může být jednoznačně identifikována 

(jménem, příjmením, bydlištěm a datem narození) a pro něž jsou vyčleněny konkrétní 

výdaje. Jiné osoby za účastníky považovány nejsou. Osoby se zapisují do systému IS ESF 

2014+ s využitím jména, příjmení, bydliště a data narození (osoby, které nejsou 

identifikovány do této míry detailu, nemohou být započteny mezi podpořené osoby).  

 

20. Systémem IS ESF 2014+ se rozumí Informační systém využívaný k monitorování 

podpořených osob. 

 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

10 

 

21. Bagatelní podpora - za osobu, která má z podpořeného projektu přímý prospěch, je 

považována pouze osoba, která se účastní činností realizovaných v rámci podpořeného 

projektu pro cílové skupiny a u níž rozsah jejího zapojení do podpořeného projektu 

překročí tzv. bagatelní podporu.  

Bagatelnost podpory - je stanoven limit, že účastníkem/podpořenou osobou z hlediska 

indikátorů, je pouze osoba, která:  

a) získala v projektu Operační program Zaměstnanost podporu v rozsahu minimálně 

40 hodin (bez ohledu na počet dílčích podpor, tj. počet dílčích zapojení  

do projektu) a zároveň   

b) alespoň 20 hodin z podpory, kterou osoba v daném projektu OPZ získala, nemá 

charakter elektronického vzdělávání  

Pro výpočet limitu bagatelní podpory se rozumí „hodinou“ hodina v délce 60 minut. 

 

 

Část IV. 

Všeobecné podmínky pro poskytnutí dotace 

 

1. Na dotaci není právní nárok. Rozhodnutí o poskytnutí či neposkytnutí dotace náleží 

do pravomoci Zastupitelstva ÚK. Dotace jsou poskytovány na základě § 10a zákona 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.  

 

2. Žadateli nebude vyplacena vyšší dotace, než jaká odpovídá maximální výši podpory 

stanovené v souladu s pravidly části VII. Metodiky POSOSUK 3. V případě, že v Žádosti 

POSOSUK 3 žadatel požádá o dotaci nižší než představuje maximální výše podpory určená 

dle předchozí věty, bude poskytovateli sociálních služeb (žadateli) vyplacena dotace  

ve výši uvedené v Žádosti POSOSUK 3.  

 

3. O dotaci může požádat a dotaci lze poskytnout pouze poskytovateli sociální služby, který 

má oprávnění k poskytování sociálních služeb (registraci). Žádost POSOSUK 3 nelze podat 

a dotaci nelze poskytnout v případě, že organizace nemá oprávnění k poskytování sociálních 

služeb (registraci).  

Dotaci lze poskytnout pouze na sociální službu, která je v době rozhodnutí o přidělení 

dotace součástí Základní sítě kraje a zároveň je pověřena k poskytování služby obecného 

hospodářského zájmu.  

 

4. Podmínkou poskytnutí dotace je sídlo žadatele na území České republiky a realizace jím 

poskytovaných sociálních služeb na území ÚK. Uvedené subjekty musí vykonávat činnost 

v oblasti poskytování sociálních služeb určenou osobám, které se nacházejí v nepříznivé 

sociální situaci (viz okruh oprávněných osob podle § 4 zákona o sociálních službách).  

 

5. Dotaci lze poskytnout jen těm poskytovatelům sociálních služeb, kteří nemají závazky 

po lhůtě splatnosti vůči orgánům státní správy, samosprávy a zdravotním pojišťovnám. Tato 

skutečnost musí být poskytovatelem sociální služby deklarována formou čestného 

prohlášení při podání Žádosti POSOSUK 3 (viz část V. odst. 6 Metodiky POSOSUK 3,  

tj. toto čestné prohlášení je součástí Žádosti POSOSUK 3).  

 

 

 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

11 

 

 

6. Poskytnutí dotace je podmíněno povinností žadatele doložit při podpisu smlouvy:  

a) originály nebo úředně ověřené kopie originálů dokladů ne starších 3 měsíců v den 

doložení těchto dokladů Poskytovateli dotace, ve kterých místně příslušný finanční 

úřad, celní úřad, okresní správa sociálního zabezpečení a všechny zdravotní 

pojišťovny potvrdí skutečnost, že žadatel u těchto orgánů nemá žádné závazky po lhůtě 

splatnosti (bezdlužnost), 

b) úředně ověřené kopie dokladů o právní osobnosti a kopie dokladů o oprávnění 

k vykonávané činnosti (zejména společenskou smlouvu, stanovy, statut, zřizovací 

listinu, výpis z živnostenského rejstříku, výpis z obchodního rejstříku apod.; nelze-li 

tyto skutečnosti ověřit z veřejně přístupných zdrojů), 

c) úředně ověřené kopie dokladů o volbě nebo jmenování statutárního orgánu 

(jen v případě, že tento údaj nevyplývá z výše uvedených dokladů nebo nelze-li tyto 

skutečnosti ověřit z veřejně přístupných zdrojů) současně s dokladem osvědčujícím 

oprávnění zástupce zastupovat subjekt navenek, 

d) úředně ověřené kopie dokladu o přidělení IČ (jen v případě, že tento údaj nevyplývá 

z výše uvedených dokladů nebo nelze-li tyto skutečnosti ověřit z veřejně přístupných 

zdrojů), 

e) kopie smlouvy o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzení 

peněžního ústavu o vedení běžného účtu žadatele, u příspěvkových organizací obcí 

rovněž potvrzení o čísle běžného účtu zřizovatele, na který může být dotace zaslána, 

f) nákladové rozpočty jednotlivých sociálních služeb upravené na základě výše přiznané 

dotace. Příslušný formulář tvoří přílohu č. 1  Metodiky POSOSUK 3, 

g) směrnici (předpis), která stanovuje podmínky uplatňování správní režie u žadatele. Tato 

povinnost je vyžadována pouze v případě, kdy žadatel uplatňuje správní režii z dotace. 

Příjemce dotace, kterému nebyla přidělena dotace v rámci programu „Podpora sociálních 

služeb v Ústeckém kraji“, dokládá přílohy uvedené pod písmenem a) až g). Příjemce 

dotace, kterému byla přidělena dotace v rámci programu Podpora sociálních služeb 

v Ústeckém kraji (byla s ním uzavřena smlouva), dokládá povinně přílohy uvedené pod 

písmenem a) a f); ostatní přílohy není nutné dokládat v případě, že u příloh uvedených pod 

písmeny b), c), d), e) a g) uložených ve složce na odboru sociálních věcí Krajského úřadu 

Ústeckého kraje nedošlo ke změně. Tuto skutečnost Příjemce doloží čestným prohlášením. 

7. Předložení dokladů uvedených v odst. 6 písm. a) tohoto článku není vyžadováno u žadatelů, 

kterým nevzniká zákonná povinnost plnit skutečnosti, jejichž potvrzení je vyžadováno. 

V takovém případě žadatel čestným prohlášením potvrdí, že nemá zákonnou povinnost 

k úhradám závazků ve prospěch finančního úřadu, správy sociálního zabezpečení a 

zdravotní pojišťovny. 

8. Žadatel může předložit potřebné doklady formou neověřených kopií v případě, 

že administrátorovi osobně doloží originály nebo úředně ověřené kopie originálů těchto 

dokladů k ověření shody nebo v případech, kdy lze veškeré listiny nebo údaje zjistit nebo 

ověřit z veřejně přístupných zdrojů. 

9. V případě, že žadatel nedoloží k podpisu smlouvy doklady podle odst. 6 tohoto článku 

(s výjimkami uvedenými v odst. 7 a 8 tohoto článku), nebude s ním smlouva uzavřena.  

 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

12 

 

10. Dotace je poskytována bezhotovostně, v zálohách a vyplácena v souladu s případnými 

regulačními opatřeními následovně:  

a. poskytovatelům sociálních služeb, pokud nejsou zřizovány územními samosprávnými 

celky, platebním poukazem na jejich běžné účty,  

b. příspěvkovým organizacím zřizovanými obcemi – platebním poukazem na běžné účty 

zřizovatele,  

c. příspěvkovým organizacím zřizovaným poskytovatelem dotace na jejich běžné účty.  

 

11. Dotace je poskytována žadatelům na základě Žádosti POSOSUK 3 poskytovatele sociální 

služby o poskytnutí dotace z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím 

Operačního programu Zaměstnanost, státního rozpočtu a rozpočtu Ústeckého kraje. Žádost 

POSOSUK 3 musí být zpracována a podána výlučně prostřednictvím předepsaných 

formulářů.  

 

12. Dotace se poskytovateli sociální služby poskytuje jen na úhradu nezbytně nutných nákladů 

provozované sociální služby.  Dotace se neposkytuje na zajištění fakultativních činností (§ 

35 odst. 4 zákona o sociálních službách). V Žádosti POSOSUK 3 v rozpočtu služby 

žadatel uvádí pouze náklady na základní činnosti služby stanovené zákonem  

o sociálních službách pro příslušný druh služby. 

 

13. Příjemce nesmí z poskytnuté dotace poskytovat finanční prostředky jiným právnickým nebo 

fyzickým osobám, pokud se nejedná o úhradu spojenou s realizací činností, na které byly 

prostředky uvolněny.  

 

14. Příjemce smí prostředky dotace použít pouze na úhradu nákladů na poskytování základních 

druhů a forem sociálních služeb v rozsahu stanoveném základními činnostmi při 

poskytování sociálních služeb pro příslušný druh sociální služby podle zákona o sociálních 

službách. 

 

15. Finanční prostředky z dotace lze čerpat pouze na výdaje časově a věcně související 

s obdobím, na který je dotace poskytnuta.  

 

16.  Finanční prostředky z dotace nelze čerpat na (viz také Specifická část pravidel  

pro žadatele a příjemce v rámci OPZ pro projekty se skutečně vzniklými a případně také 

s nepřímými náklady): 

a) výdaje nesouvisející s poskytováním základních činností u jednotlivých druhů 

sociálních služeb, 

b) výdaje na zdravotní péči poskytovanou podle § 36 zákona o sociálních službách, 

c) výdaje na pořízení nebo technické zhodnocení dlouhodobého hmotného a nehmotného 

majetku; dlouhodobým hmotným majetkem se rozumí majetek, podle právních pedpisů 

upravujích účetnictví, dlouhodobý nehmotný majetek se rozumí majetek, podle 

právních předpisů upravujích účetnictví,  

d) odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku, rezervy, náklady příštích 

období a opravné položky provozních nákladů,  

e) plnění sociálního charakteru poskytovaná zaměstnancům v případech, kdy na tato 

plnění nevzniká nárok podle právních předpisů, například příspěvky na penzijní 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

13 

 

připojištění se státním příspěvkem, doplňkové penzijní spoření a životní pojištění, dary 

k životním jubileím a pracovním výročím, příspěvky na rekreaci,  

f) výdaje na finanční leasing, s výjimkou finančního leasingu motorového vozidla 

využívaného v rámci poskytování sociální služby,  

g) daně a poplatky nesouvisející s poskytováním základních činností u jednotlivých druhů 

sociálních služeb,  

h) daň z přidané hodnoty, o jejíž vrácení lze podle jiného právního předpisu4požádat, 

i) smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále, odpisy nedobytných 

pohledávek, úroky, kursové ztráty, dary, manka a škody, tvorbu fondů, úbytek cenných 

papírů a podílů v případě jejich prodeje, úroky z prodlení podle smlouvy o úvěru, výdaje 

spojené se získáním bankovních záruk a obdobné bankovní výlohy, jakož i depozitní 

poplatky,  

j) výdaje, které nelze účetně doložit,  

k) mzdové/platové náklady, jež jsou vyšší než limitní částky stanovené na mzdové/platové 

náklady uvedené v SPRSS (výdaje překračující limitní částky, které kraj může stanovit 

pro jednotlivé položky uznatelných nákladů). Limitní částka nesmí být překročena  

u jednotlivých zaměstnanců v průměru za celý rok dle pracovních pozic,  výše úvazku  

a případného zahájení a ukončení pracovního poměru. Za limitní částku se považuje 

superhrubá mzda. 

 

Další uznatelné a neuznatelné náklady jsou konkrétněji vymezené Poskytovatelem v příloze 

číslo 4 Metodiky a jsou pro Příjemce závazné. 

 

17. Pro příjemce dotace je též závazná „Specifická část pravidel pro žadatele a příjemce v rámci 

OPZ pro projekty se skutečně vzniklými a případně také s nepřímými náklady“  

a to včetně přehledu obvyklých cen a výše mezd/platů pro komodity/pracovní pozice, které 

se v projektech podpořených z Evropského sociálního fondu objevují nejčastěji (zveřejněno 

na portálu www.esfcr.cz). V případě nejasností, zda se jedná o náklad oprávněný nebo 

neoprávněný, dává závazné stanovisko odbor sociálních věcí KÚÚK.  

 

18. Poskytnutou dotaci lze použít na úhradu nákladů, které vznikly žadateli v období realizace 

programu POSOSUK 3, s výjimkou zahrnutí souvisejících nákladů – osobní náklady, 

nájemné, energie, telefon, internet, které budou uhrazeny do konce kalendářního 

měsíce následujícího po ukončení účinnosti Smlouvy, neurčí-li Smlouva o poskytnutí 

dotace jinak.  

 

19. Financování sociálních služeb je vícezdrojové. Při stanovení výše dotace se zohledňuje 

úhrada ze strany uživatelů za základní činnosti sociální služby (pozn. pouze v případě 

sociálních služeb poskytovaných za úhradu od uživatelů sociální služby podle zákona 

o sociálních službách), úhrada ze zdravotního pojištění za poskytovanou zdravotní péči 

                                                 
4 Zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

14 

 

v případě služeb uvedených v § 36 zákona o sociálních službách (s úhradou z veřejného 

zdravotního pojištění za poskytovanou zdravotní péči se počítá i v případě sociálních služeb 

poskytovaných ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče) a výše finančních transferů 

poskytovaných z rozpočtů samospráv a dalších zdrojů (mimo výše uvedených úhrad). 

Způsob zohlednění úhrad od uživatelů, úhrad ze zdravotního pojištění a transferů 

poskytovaných z rozpočtů samospráv a dalších zdrojů při stanovení výše dotace určí 

Poskytovatel  při vyhlášení dotačního řízení.  

 

 

Část V. 

Žádost poskytovatele sociální služby o poskytnutí dotace 

 

1. Dotace na příslušný kalendářní rok se poskytuje na základě žádosti poskytovatele sociální 

služby o poskytnutí finanční podpory z prostředků Evropského sociálního fondu 

prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost, státního rozpočtu a rozpočtu 

Ústeckého kraje. Žádost POSOSUK 3 poskytovatel sociální služby vyplní a podá 

prostřednictvím předepsaných formulářů.  

 

2. Žádosti POSOSUK 3 mohou být poskytovatelem přijímány ve více termínech dotačního 

řízení. Jedná se o termín řádný a mimořádný. Mimořádný termín pro podávání Žádostí 

POSOSUK 3 je určen pro žadatele, kteří poskytují nově registrované sociální služby nebo 

služby, u nichž došlo ke změnám v pověření (např. navýšení kapacit) nebo služby, které 

splňují podmínky pro vstup do projektu, ale doposud v něm nejsou zařazeni.  

 

3. Pokud bude v mimořádném termínu dotačního řízení podána taková Žádost POSOSUK 3, 

která neodráží výše uvedené změny registrace, bude tato Žádost z dotačního řízení 

vyřazena.  

 

4. Každý poskytovatel sociální služby podává v jednom termínu pouze jednu Žádost 

POSOSUK 3. 

 

5. Žádost obsahuje tyto údaje: 

a) identifikační údaje o právnické osobě – poskytovateli sociální služby (název, popřípadě 

obchodní firmu, sídlo, telefon, e-mail, formu právní subjektivity, IČ, informaci o tom, 

zda je organizace plátcem DPH, statutární orgán, uvedení kontaktní osoby, číslo účtu a 

označení banky, u které je účet veden), 

b) požadovanou částku, 

c) účel, na který žadatel chce dotaci použít, 

d) dobu, v níž má být dosaženo účelu, 

e) odůvodnění Žádosti, 

f)  identifikaci 

1. osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení, 

2. osob s podílem v této právnické osobě, 

3. osob, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu,  

g) seznam případných příloh Žádosti POSOSUK 3, 

h) den vyhotovení Žádosti POSOSUK 3 a podpis osoby zastupující žadatele, v případě 

zastoupení na základě plné moci i plnou moc, 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

15 

 

i) údaje o poskytované sociální službě, na kterou je požadována dotace z prostředků 

Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost, 

státního rozpočtu a rozpočtu Ústeckého kraje: 

a. číslo registrace sociální služby – identifikátor, 

b. název sociální služby, 

c. druh a skupina sociální služby, 

d. forma poskytování sociální služby 

e. cílová skupina uživatelů sociální služby, 

f. věková struktura uživatelů sociální služby, 

g. místo poskytování sociální služby, 

h. působnost sociální služby, 

i. období poskytování sociální služby, 

j. kapacita sociální služby, 

k. stanovení hodnot indikátorů, 

l. zdůvodnění žádosti POSOSUK 3, 

m. personální zajištění poskytované sociální služby ve struktuře podle zákona 

o sociálních službách a v členění – pracovní smlouvy, dohody o provedení práce, 

dohody o pracovní činnosti, 

n. rozpočet sociální služby, 

o. zdroje financování sociální služby. 

 

Povinnou přílohou Žádosti POSOSUK 3 jsou tyto dokumenty: 

 

a) u právnických osob: 

─  doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. výpis z obchodního 

rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) a další doklady (např. společenská 

smlouva, stanovy, statut, doklad o živnostenském oprávnění, zřizovací listina); 

─ doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního orgánu právnické osoby, 

současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele o dotaci 

navenek (podepisování smluv; jen v případě, že tento údaj nevyplývá z výše 

uvedených dokladů); 

─ doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má 

registrační povinnost; jen v případě, že tento údaj nevyplývá z výše uvedených 

dokladů); 

b) doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva);  

c) čestné prohlášení o skutečnosti, že: 

─  vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, 

insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh 

nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla 

zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

─ žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem činnosti/podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo 

trestný čin proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 

žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento 

předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby; 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

16 

 

─ u místně příslušného finančního úřadu, celního úřadu, okresní správy sociálního 

zabezpečení a zdravotních pojišťoven, nemá žadatel žádné nesplacené závazky po 

lhůtě splatnosti; 

─ žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž  

za závazky vůči státním fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního 

prostředí, Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat 

posečkání úhrady dlužných závazků; 

─  žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu kraje, tzn. např., že 

bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly žadateli 

finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty; 

d) přehled projektů financovaných z ESF, do kterých je žadatel zapojen (příloha č. 2 

Metodiky). 

 

V případě že poskytovatel sociálních služeb žádal o finanční podporu v rámci 

dotačního programu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“ v loňském  nebo 

letošním roce a ta mu byla přidělena (byla s ním uzavřena Smlouva), dokládá pouze 

přílohy uvedené pod písm. e) až k).   

 

Vzor čestného prohlášení dle bodu e) až i) je k dispozici na stránkách Ústeckého kraje 

www.kr-ustecky.cz.  

 

6. Poskytovatel sociální služby je povinen v Žádosti POSOSUK 3 řádně vyplnit všechny 

povinné údaje.  

 

7. Žádost POSOSUK 3 lze vyplnit a podat na příslušnou sociální službu určenou číslem 

registrace sociální služby (identifikátorem) v rámci ÚK pouze jedenkrát, a to v termínech 

uvedených při vyhlášení dotačního řízení na příslušný rok. Mimo tyto termíny nelze Žádost 

POSOSUK 3 vyplnit a podat.  

 

8. Žádosti POSOSUK 3 vyplněné a podané jiným způsobem než prostřednictvím k tomu 

určených formulářů nebudou zařazeny do dotačního řízení kraje pro příslušné období.  

 

9. Podání Žádosti POSOSUK 3 nelze považovat za příslib poskytnutí dotace na příslušné 

období. 

 

10.  Informace týkající se obsahu Žádosti POSOSUK 3 a uznatelných nákladů lze v průběhu 

zpracování Žádosti POSOSUK 3 získat na KÚÚK - odbor sociálních věcí, oddělení 

plánování a rozvoje služeb. 

 

 

 

Část VI. 

Posouzení Žádosti POSOSUK 3 poskytovatele sociální služby o poskytnutí dotace 

a stanovení návrhu výše dotace 

1. Posouzení Žádostí POSOSUK 3 provádí a návrh výše dotace stanoví zaměstnanci odboru 

sociálních věcí KÚÚK.  



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

17 

 

2. Posouzení je prováděno samostatně v případě každé jednotlivé sociální služby, na kterou je 

v rámci Žádosti POSOSUK 3 požadována dotace.  

Obecná východiska pro poskytnutí dotace:  

a. dotaci lze poskytnout pouze na sociální službu, na kterou má poskytovatel sociální 

služby oprávnění k poskytování (registraci) – § 78 a následující zákona o sociálních 

službách,  

b. dotaci lze poskytnout pouze na sociální službu, jejíž potřebnost je vyjádřena v Základní 

síti sociálních služeb Ústeckého kraje.  

3. Předložený rozpočet je porovnáván se skutečným  rozpočtem předchozího roku a s výkazy 

z výkaznictví MPSV; je porovnávána kapacita sociální služby, průměrné náklady, mzdy 

apod. 

4. Za maximálně přípustný je považován meziroční nárůst rozpočtu do 10 % při stejné 

kapacitě sociální služby. Meziroční navýšení rozpočtu nad 10 % musí být v Žádosti 

POSOSUK 3 řádně zdůvodněno, po individuálním posouzení může dojít k jeho krácení až 

do výše přípustného meziročního nárůstu.  

5. Při meziročním navýšení kapacity služby je přípustné proporcionální navýšení rozpočtu. 

Navýšení kapacity musí být v souladu se SPRSS ÚK, se Základní sítí kraje a musí být 

zapsáno v registru poskytovatelů sociálních služeb. K financování navýšené kapacity je 

přistupováno stejně jako k financování nových služeb. 

 

Část VII. 

Postup při stanovení vyrovnávací platby a maximální výše podpory 

poskytovatelům sociálních služeb 

1. Vyrovnávací platba  

Vyrovnávací platba je definována jako celková výše prostředků z veřejných rozpočtů, kterou 

konkrétní služba potřebuje k dokrytí svých provozních potřeb. Je vypočtena jako rozdíl 

vypočtených místně obvyklých nákladů a výnosů. Do veřejných zdrojů nejsou započítávány 

úhrady od uživatelů služeb a úhrady od zdravotních pojišťoven. 

 

Vypočtená výše vyrovnávací platby je pro daného poskytovatele služeb a daný rok hodnotou 

maximální výše podpory z veřejných zdrojů. Skutečná výše vyrovnávací platby se stanovuje na 

základě reálně vykázaných výnosů a nákladů daného poskytovatele. 

 

Vyrovnávací platba je vypočtena: 

 

Vyrovnávací platba = náklady služby – výnosy služby  



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

18 

 

Maximální výše podpory 

Maximální výše podpory je v případě služeb sociální prevence a sociální péče (ambulantní  

a terénní forma služby) stanovena jako rozdíl celkových obvyklých nákladů na úvazek 

pracovníka a povinného podílu spolufinancování služby a případně úhrad od uživatelů služby.  

 

Maximální výše podpory je v případě služeb sociální prevence a sociální péče (pobytová forma 

služby a ambulantní forma služby s lůžkovou kapacitou) stanovena jako rozdíl celkových 

obvyklých nákladů na lůžko a povinného podílu spolufinancování služby a případně obvyklé 

úhrady od uživatelů služby nebo úhrady od zdravotních pojišťoven. 

 

Za účelem výpočtu maximální výše podpory a vyrovnávací platby jsou sociální služby dle 

svého charakteru rozděleny do 4 skupin. Pro každou skupinu je vždy aplikován shodný 

mechanismus výpočtu.  

 

Skupiny sociálních služeb: 

 

1. služby sociální prevence a odborného sociálního poradenství – ambulantní a terénní 

forma služby (nezahrnují se úhrady od uživatelů), 

2. služby sociální péče – ambulantní a terénní forma služby a služba tísňové péče, 

3. služby sociální prevence – pobytová a ambulantní forma služby s lůžkovou kapacitou, 

4. služby sociální péče – pobytová forma služby. 

1. Náklady 

Metodika výpočtu místně obvyklých nákladů 

Výpočet místně obvyklých nákladů vychází z analýzy nákladů jednotlivých druhů sociálních 

služeb v kraji. Obvyklé náklady zahrnují pouze náklady na základní činnosti služby 

poskytované s působností pouze v rámci kraje a zahrnují jak osobní, tak provozní náklady 

(režie) služby. 

 

Maximální výše podpory je propočtená na rozsah služby, jak byla vymezena v Základní síti 

kraje. V případě, že rozsah služby je nižší, než je vymezen v Základní síti kraje, vypočte se  

maximální výše podpory podle skutečného rozsahu služby, specifikovaného v Žádosti 

POSOSUK 3. 

 

Financování sociálních služeb je vícezdrojové. Povinný podíl spolufinancování služby z jiných 

zdrojů je pro poskytovatele sociálních služeb s ohledem na možnosti financování jednotlivých 

druhů služeb z jiných zdrojů stanoven ve výši 8 %, vyjma sociálních služeb ve skupině 1,  

u nichž je podíl financování z jiných zdrojů stanoven na 5 %, tzn., dotace z rozpočtu Ústeckého 

kraje v rámci programu POSOSUK 3 tvoří maximálně 92 % z celkových nákladů sociálních 

služeb zahrnutých v Žádosti, vyjma sociálních služeb ve skupině 1, u nichž dotace z rozpočtu 

Ústeckého kraje v rámci programu POSOSUK 3 tvoří maximálně 95% z celkových nákladů 

sociálních služeb zahrnutých v Žádosti. Do jiných zdrojů se započítávají veškeré ostatní zdroje 

financování služby, zejména se jedná o prostředky z veřejných rozpočtů (včetně příspěvku 

zřizovatele), dále také např. o granty, vlastní zdroje, prostředky fondů u příspěvkových 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

19 

 

organizací, o úhrady od uživatelů služby a úhrady od zdravotních pojišťoven, příspěvky od 

Úřadu práce ČR, z resortů státní správy, strukturálních fondů atd.  

 

Základní vymezení pro skupinu 1 a 2: 

 

Při výpočtu se do úvazků pracovníků v přímé péči zahrnují pracovníci pracující u poskytovatele 

sociální služby (žadatele) ve službě na pracovní smlouvu, dohodu o pracovní činnosti a dohodu 

o provedení práce. V případě dohody o provedení práce se přepočítá prováděná práce 

v hodinách na její odpovídající hodnotu v úvazcích.5 Je-li pracovník zajišťován mimo pracovní 

poměr na základě obchodní smlouvy (nákupem služby, dodavatelsky), pak se odpovídající 

hodnota úvazku do výpočtu maximální výše podpory nezahrnuje.  

Do výpočtu se zahrnují plánované úvazky všech pracovníků uvedených v Žádosti POSOSUK 

3, maximálně však do výše úvazků uvedených v Základní síti kraje. 

Do výpočtu se zahrnují pracovníci v přímé péči a k nim odpovídající úvazek ve velikosti 0,3 

úvazku dalších pracovníků. Tedy na jeden úvazek pracovníka v přímé péči připadá 0,3 úvazku 

ostatních pracovníků. 

Mezi pracovníky v přímé péči jsou zahrnuti odborní pracovníci uvedení v § 115 odst. 1 písm. 

a) až e) zákona o sociálních službách6. 

Mezi ostatní pracovníky jsou zahrnuti – vedoucí pracovníci (vedoucí organizace, vedoucí 

služby, ostatní vedoucí pracovníci), administrativní pracovníci (sekretářské a asistenční pozice, 

účetní, ostatní administrativní pracovníci), obslužný personál (údržba, úklid, apod.). 

 

Pro výpočet je stanovena hodnota finanční podpory na úvazek pracovníka v přímé péči měsíčně 

pro jednotlivé druhy služeb, která odpovídá celkovým obvyklým měsíčním nákladům  

na jednotlivé druhy služeb. Tato hodnota vyjadřuje celkové náklady na 1 pracovní úvazek 

pracovníka v přímé péči, tzn. osobní i provozní náklady služby (včetně režií). 

 

Základní vymezení pro skupinu 3 a 4: 

 

V případě výpočtu na služby sociální prevence a péče s lůžkovou kapacitou jsou celkové 

obvyklé náklady služby kalkulovány na lůžka, nikoli na pracovní úvazky. 

Do výpočtu se zahrnují plánované kapacity – lůžka, uvedené v Žádosti, maximálně však  

do kapacity – lůžek, zahrnutých v Základní síti kraje. 

Pro výpočet je stanovena hodnota finanční podpory na 1 lůžko na den pro jednotlivé druhy 

služeb, která odpovídá celkovým obvyklým nákladům na 1 lůžko na den.  Do výpočtu dále 

vstupuje počet dnů, ve kterém je služba v roce poskytována a kapacita služby (počet lůžek), 

tzn. do výpočtu vstupuje počet plánovaných lůžkodnů.   

                                                 
5 V případě dohod o provedení práce (DPP) – počet hodin práce na DPP v roce, na který je žádána podpora, se 

přepočítá na odpovídající hodnotu úvazku (např. rodinný poradce má vykonat práci na DPP v rozsahu 300 hodin 

v průběhu roku 2019, odpovídající výše úvazku je 0,149, tj. 300 hodin/2008 hodin (fond pracovní doby pro rok 

2019 bez svátků v případě 8 hodinové pracovní doby)). 
6 V sociálních službách vykonávají odbornou činnost - a) sociální pracovníci, b) pracovníci v sociálních 

službách, c) zdravotničtí pracovníci, d) pedagogičtí pracovníci, e) manželští a rodinní poradci a další odborní 

pracovníci, kteří přímo poskytují sociální služby.     j 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

20 

 

2. Výnosy 

Vypočtené výnosy jsou součtem vypočtených výnosů v jednotlivých oblastech činnosti.  

 

Základní vymezení pro skupinu 1: 

 

Pro služby sociální prevence a odborného sociálního poradenství není počítáno s úhradami, 

jelikož se jedná o sociální služby poskytované bez úhrady. Zde je počítáno jen s povinným 

podílem spolufinancování služeb z jiných zdrojů.  

 

Základní vymezení pro skupinu 2: 

 

Ambulantní a terénní služby sociální péče jsou poskytovány za částečnou/úplnou úhradu  

od uživatelů služby, proto je nutné ve výpočtu zohlednit obvyklé úhrady od uživatelů služby. 

 

Obvyklá úhrada od uživatelů služby se vypočte jako součin hodinové sazby * počet hodin 

přímého výkonu služby na jednoho pracovníka v přímé péči v sociálních službách * počet 

pracovníků v přímé péči v sociálních službách. 

 

V případě pečovatelské služby a osobní asistence se výnosy nepočítají z úvazků sociálních 

pracovníků. 

 

Hodinová sazba byla stanovena ve výši 100 Kč. Počet hodin přímého výkonu a sazby 

pro jednotlivé služby jsou počítány dle následující tabulky: 

 

Druh služby Počet hodin přímého výkonu Hodinová sazba 

§ 39 – osobní asistence 1 200 100 Kč 

§ 40 – pečovatelská služba 1 200 100 Kč 

§ 42 – průvodcovské a předčitatelské služby 1 200 100 Kč 

§ 43 – podpora samostatného bydlení 1 200 100 Kč 

§ 44 – odlehčovací služby 1 200 100 Kč 

§ 45 – centra denních služeb 1 200 100 Kč 

§ 46 – denní stacionáře 1 200 100 Kč 

 

Pozn. Celkový fond pracovní doby na jednoho pracovníka je v roce 2019 při stanovené týdenní pracovní 

době 40 hodin (bez placených svátků) 2 008 hodin ročně. Dále předpokládáme, že pracovník pracující 

na celý úvazek věnuje 60 % fondu pracovní doby přímo klientovi. Pak tento údaj představuje 1 205 

hodin, resp. 1 200 hodin po zaokrouhlení.   

 

Dále je počítáno s povinným podílem financování služeb z jiných zdrojů.  
 

 

 

 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

21 

 

Základní vymezení pro skupinu 3: 

 

Pobytové služby sociální prevence jsou poskytovány za částečnou/úplnou úhradu od uživatelů 

služby, proto je nutné ve výpočtu zohlednit obvyklé úhrady od uživatelů služby. 

Obvyklá úhrada od uživatelů služby je určena na základě analýzy úhrad uživatelů 

za předminulý rok a dále s ohledem na maximální hodnoty úhrad stanovených prováděcí 

vyhláškou k zákonu o sociálních službách za pobyt a případně stravu u jednotlivých druhů 

služeb.  

Úhrada je stanovena jako průměrná hodnota na 1 lůžko na den (v případě nocleháren fakticky 

za 1 lůžko na noc). 

Je počítáno s vytížeností služby ve výši 90 %. 

Dále je počítáno s povinným podílem financování služeb z jiných zdrojů.  

 

Základní vymezení pro skupinu 4: 

 

Pobytové služby sociální péče jsou poskytovány za částečnou/úplnou úhradu od uživatelů 

služby, proto je nutné ve výpočtu zohlednit obvyklé úhrady od uživatelů služby, a pokud je 

uživatelům služby poskytována zdravotní péče (ošetřovatelská péče) podle § 36 zákona 

o sociálních službách, a to prostřednictvím vlastních zaměstnanců zařízení, zohledňují 

se i plánované úhrady z veřejného zdravotního pojištění. Toto platí také pro sociální služby 

poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče.  

Obvyklá úhrada od uživatelů služby je určena na základě analýzy úhrad uživatelů  

za předminulý rok a dále s ohledem na maximální hodnoty úhrad stanovených prováděcí 

vyhláškou k zákonu o sociálních službách za pobyt a stravu u jednotlivých druhů služeb  

a úhrada za péči stanovená dle zákona o sociálních službách.   

Úhrada je stanovena jako průměrná hodnota na 1 lůžko na den. 

Obvyklé příjmy od zdravotních pojišťoven se odečítají v případě služeb - domovy pro osoby 

se zdravotním postižením, týdenní stacionáře, domovy pro seniory, domovy se zvláštním 

režimem a sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče, je-li 

zdravotní péče zajišťována vlastními zaměstnanci poskytovatele služby (je-li zdravotní péče 

poskytovatelem sociálních služeb zajišťována např. zabezpečením externího dodavatele apod., 

příjmy od zdravotních pojišťoven se nezohledňují). 

Obvyklé příjmy od zdravotních pojišťoven jsou určeny jako průměrná hodnota v návaznosti  

na počet lůžek a strukturu uživatelů služby podle stupňů závislosti pro účely příspěvku na péči 

(zohledňují se pouze v případě uživatelů ve stupni III. nebo IV. příspěvku na péči). 

Průměrná výše v případě jednoho uživatele, ve III. nebo IV. stupni závislosti příspěvku na péči, 

je pro účely tohoto řízení stanovena na 3 000,- Kč/měsíc (100 Kč/den). 

Je počítáno s vytížeností služby ve výši 95 %. 

Dále je počítáno s povinným podílem financování služeb z jiných zdrojů.  

 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

22 

 

3. Výpočet vyrovnávací platby (VP)  

 

3.1 Výpočet vyrovnávací platby na služby sociální prevence a odborného sociálního 

poradenství – ambulantní a terénní forma služby  

Druhy služeb7: 

 odborné sociální poradenství,  

 raná péče,  

 telefonická krizová pomoc,  

 tlumočnické služby,  

 krizová pomoc,  

 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi,  

 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením,  

 terénní programy,  

 kontaktní centra, 

 nízkoprahová denní centra, 

 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež,  

 intervenční centra, 

 služby následné péče – pouze v případě ambulantní formy služby, 

 sociálně terapeutické dílny, 

 sociální rehabilitace – pouze v případě terénní a ambulantní formy služby.  

 

 

Výpočet VP: 

 

VP je stanovena jako výpočet celkových obvyklých nákladů na úvazek pracovníka v přímé 

péči.  

 

 

VPS – vyrovnávací platba na příslušný druh sociální služby, 

FP – stanovená hodnota finanční podpory na 1 úvazek pracovníka měsíčně pro jednotlivé druhy 

služeb, která odpovídá celkovým obvyklým měsíčním nákladům na jednotlivé druhy služeb, 

                                                 
7 300 hodin/2008 hodin (fond pracovní doby pro rok 2019 bez svátků v případě 8 hodinové pracovní doby)). 

 centra pobytová forma služby.  

VPS = (FP * U * M)  

VPS = finanční podpora na 1 úvazek pracovníka  

 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

23 

 

U – celkové úvazky pracovníků na příslušný rok (pro výpočet jsou do celkových úvazků 

pracovníků započteny úvazky pracovníků v přímé péči8 a 0,3 úvazku ostatních pracovníků 

na 1 úvazek pracovníka v přímé péči), 

M – počet měsíců poskytování sociální služby v roce. 

 

3.2  Výpočet vyrovnávací platby na služby sociální péče – ambulantní a terénní forma 

služby a tísňové péče 

Druhy služeb: 

 osobní asistence, 

 průvodcovské a předčitatelské služby, 

 podpora samostatného bydlení, 

 odlehčovací služby – pouze ambulantní a terénní forma, 

 centra denních služeb, 

 denní stacionáře, 

 pečovatelská služba. 

 

Výpočet VP: 

 

VP je stanovena jako rozdíl celkových obvyklých nákladů na úvazek pracovníka v přímé 

péči a úhrad od uživatelů služby.  
 

 

VPS – vyrovnávací platba na příslušný druh sociální služby, 

FP – stanovená hodnota finanční podpory na 1 úvazek pracovníka měsíčně pro jednotlivé druhy 

služeb, která odpovídá celkovým obvyklým měsíčním nákladům na jednotlivé druhy služeb, 

U – celkové úvazky pracovníků na příslušný rok (pro výpočet jsou do celkových úvazků 

pracovníků započteny úvazky pracovníků v přímé péči9 a 0,3 úvazku ostatních pracovníků 

na 1 úvazek pracovníka v přímé péči), 

M – počet měsíců poskytování sociální služby v roce, 

UPPP – úvazky pracovníků v přímé péči pro příslušný rok10 (v případě pečovatelské služby  

a osobní asistence pouze pracovníci v sociálních službách), 

                                                 
8 Vyrovnávací platba je propočtená na rozsah služby, jak byla vymezena v Základní síti kraje. V případě, že 

rozsah služby je nižší, než je vymezen v Základní síti kraje, vypočte se vyrovnávací platba podle skutečného 

rozsahu služby, specifikovaného v Žádosti. 
9 Viz pozn. pod čarou č. 8. 
10 Viz pozn. pod čarou č. 8. 

VPS = (FP * U * M) – (UPPP * S * H)  

VPS = finanční podpora na 1 úvazek pracovníka – úhrada od uživatelů služby  

 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

24 

 

S – stanovená hodinová sazba v Kč za zajištění základních činností služby,  

H – počet hodin výkonu služby na 1 úvazek pracovníka v přímé péči. 

Druhy služeb: 

 tísňová  péče. 

Výpočet VP: 

 

V případě služby tísňová péče je VP stanovena individuálně, a to s ohledem na skutečnost, že 

na rozdíl od služeb uvedených výše je podle prováděcí vyhlášky MPSV k zákonu o sociálních 

službách č. 505/2006 Sb. maximální sazba úhrady od uživatelů za službu stanovena ve výši 

skutečných nákladů na provoz technických komunikačních prostředků.  

 

V případě tohoto druhu služby je zároveň specificky stanoveno, že finanční podpora je určena 

zejména na úhradu osobních nákladů pracovníků poskytujících základní činnosti služby 

tísňové péče a popř. část provozních nákladů služby, která však nesouvisí s pořízením popř. 

pronájmem zařízení pro tísňovou péči, včetně montáže, aktivace, servisu, údržby, oprav 

a deaktivace zařízení. 

 

VP je stanovena jako rozdíl celkových obvyklých nákladů na úvazek pracovníka v přímé 

péči a úhrad od uživatelů služby.  

 

Obvyklá úhrada od uživatelů služby se vypočte na základě plánovaného počtu uživatelů služby 

uvedeného v Žádosti o poskytnutí finanční podpory na příslušný rok a obvyklé sazby úhrady 

stanovené na 1 uživatele služby tísňové péče. 

 

Plánovaný počet uživatelů služby a jeho meziroční změny oproti rokům 2016 a 2017 jsou 

předmětem věcného hodnocení Žádosti. 

 

 

VPS – vyrovnávací platba na příslušný druh sociální služby, 

FP – stanovená hodnota finanční podpory na 1 úvazek pracovníka měsíčně, která odpovídá 

celkovým obvyklým měsíčním nákladům na tísňovou péči, 

U – celkové úvazky pracovníků na příslušný rok (pro výpočet jsou do celkových úvazků 

pracovníků započteny úvazky pracovníků v přímé péči11 a 0,3 úvazku ostatních pracovníků 

na 1 úvazek pracovníka v přímé péči), 

M – počet měsíců poskytování sociální služby v roce, 

S – stanovená měsíční sazba úhrady v Kč na 1 klienta (uživatele) za základní činnosti služby; 

měsíční sazba byla stanovena ve výši 150 Kč,  

                                                 
11Viz pozn. pod čarou č. 8. 

VPS = (FP * U * M) – ( S * K * M) 

VPS = finanční podpora na 1 úvazek pracovníka – úhrada od uživatelů služby  

 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

25 

 

K – celkový počet klientů (uživatelů) služby, plánovaný pro příslušný rok poskytovatelem služby 

v rámci žádosti o finanční podporu. 

3.3  Výpočet vyrovnávací platby na služby sociální prevence – pobytová a ambulantní 

forma služby s lůžkovou kapacitou 

Druhy služeb: 

 

─ Pobytové formy služby: 

 azylové domy, 

 domy na půl cesty, 

 služby následné péče (pouze pobytová forma), 

 terapeutické komunity, 

 sociální rehabilitace (pouze pobytová forma), 

 

─ Ambulantní formy služby: 

 noclehárny. 

 

Výpočet VP: 

 

VP je stanovena jako rozdíl celkových obvyklých nákladů na lůžko a úhrad od uživatelů 

služby.  

 

 

VPS – vyrovnávací platba na příslušný druh sociální služby, 

FP – stanovená hodnota finanční podpory na 1 lůžko na den pro jednotlivé druhy služeb, která 

odpovídá celkovým obvyklým nákladům na 1 lůžko na den, 

L – celkový plánovaný počet lůžkodnů na příslušný rok (údaj stanovený na základě počtu 

registrovaných lůžek12 a plánované doby poskytování služby v příslušném roce), 

Su – stanovená obvyklá sazba úhrady od uživatelů služby na 1 lůžko na den pro jednotlivé druhy 

služeb, 

v –  koeficient vytíženosti služby, koeficient nabývá hodnoty 0,9. 

 

3.4  Výpočet vyrovnávací platby na služby sociální péče – pobytová forma služby 

Druhy služeb: 

 

 odlehčovací služby,  

 týdenní stacionáře,  

                                                 
12 Viz pozn. pod čarou č. 8. 

VPS = (FP * L) – (Su * L * v) 

VPS = finanční podpora na lůžko – úhrada od uživatelů služby na lůžko 

 

 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

26 

 

 domovy pro osoby se zdravotním postižením,  

 domovy pro seniory,  

 domovy se zvláštním režimem, 

 chráněné bydlení, 

 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče. 

  

Výpočet VP: 

 

VP je stanovena jako rozdíl celkových obvyklých nákladů na lůžko a úhrad od uživatelů 

služby a případně úhrad za poskytovanou zdravotní péči z veřejného zdravotního 

pojištění.  

 

V případě domovů pro osoby se zdravotním postižením, týdenních stacionářů, domovů pro 

seniory, domovů se zvláštním režimem a sociálních služeb poskytovaných ve zdravotnických 

zařízeních lůžkové péče je ve výpočtu zohledněna prostřednictvím koeficientu „k“ 

předpokládaná struktura uživatelů služby dle stupně závislosti na pomoci jiné fyzické osoby 

uvedená v Žádosti. 

 

Předpokládané složení uživatelů podle stupňů závislosti příspěvku na péči, které je uvedeno 

poskytovatelem sociální služby (Příjemcem) v Žádosti, je předmětem věcného hodnocení 

Žádosti. 

 

 

 

 

VPS – vyrovnávací platba na příslušný druh sociální služby, 

k – koeficient zohledňující strukturu uživatelů služby dle stupně závislosti na pomoci jiné fyzické 

osoby, 

Pro domovy pro seniory, domovy pro osoby se zdravotním postižením, pro domovy se 

zvláštním režimem, týdenní stacionáře a sociální služby poskytované ve zdravotnických 

zařízeních lůžkové péče: 

 VPS = (k*FP * L) – (Su * L*v) – (Sz * Lu )  

VPS = finanční podpora na lůžko se zohledněním struktury uživatelů služby – úhrada  

od uživatelů služby na lůžko  –  úhrada ze zdravotního pojištění na lůžko  

Pro odlehčovací služby a chráněné bydlení:  

VPS = (k*FP * L) – (Su * L*v)  

VPS = finanční podpora na lůžko se zohledněním struktury uživatelů služby – úhrada  

od uživatelů služby na lůžko  

 

 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

27 

 

FP – stanovená hodnota finanční podpory na 1 lůžko na den pro jednotlivé druhy služeb, která 

odpovídá celkovým obvyklým nákladům na 1 lůžko na den, 

L – celkový plánovaný počet lůžkodnů na příslušný rok (údaj stanovený na základě počtu 

registrovaných lůžek13 a plánované doby poskytování služby v příslušném roce), 

Su – stanovená obvyklá sazba úhrady od uživatelů služby na 1 lůžko na den pro jednotlivé druhy 

služeb, 

v –  koeficient vytíženosti služby, koeficient nabývá hodnoty 0,95, 

Sz - stanovená sazba úhrady z veřejného zdravotního pojištění na 1 lůžko na den (na měsíc)  

se zohledněním stupně závislosti uživatelů služby (pouze u 5 druhů služeb),  

Lu – celkový plánovaný počet lůžkodnů obsazených uživateli ve III. a IV. stupni závislosti 

příspěvku na péči. 

 

Hodnoty koeficientu „k“: 

Podíl uživatelů ve stupni závislosti na pomoci jiné 

fyzické osoby II (středně těžká závislost), III (těžká 

závislost) a IV (úplná závislost) na celkovém počtu 

uživatelů 

Hodnota koeficientu 

v intervalu 80 % - 100 %  1,45 

v intervalu 70 % - 79 % 1,35 

v intervalu 60 % - 69 % 1,3 

v intervalu 50 % - 59 % 1,25 

v intervalu 40 % - 49 % 1,2 

v intervalu 30 % - 39 % 1,15 

v intervalu 20 % - 29 % 1,1 

v intervalu 10 % - 19 % 1,05 

v intervalu 0 % - 9 % 1 

 

2. Systém veřejné podpory a organizace zřizované krajem 

 

Nastavení systému financování sociálních služeb v souladu s pravidly veřejné podpory 

pro Ústecký kraj vychází z rovného přístupu ke všem poskytovatelům služeb bez ohledu  

na právní formu a zřizovatele. Systém stanovení maximální výše podpory pracuje s celkovými 

náklady a výnosy dané služby. Přidělená dotace je určena na úhradu nákladů a je pro všechny 

poskytovatele služeb postavena na stejném principu, tj. organizace zřizované krajem mají stejné 

postavení jako všichni ostatní poskytovatelé služeb. 

 

 

 

 

                                                 
13 Viz pozn. pod čarou č. 8. 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

28 

 

Část VIII. 

Projednání návrhu výše dotace a schválení dotace 

1. Posouzení Žádostí POSOSUK 3 provádí a návrh výše dotace stanoví projektový tým 

POSOSUK 3.  Před hodnocením Žádostí POSOSUK 3 jsou hodnotitelé seznámeni s Metodikou 

POSOSUK 3, podmínkami v ní uvedenými, s nutností posuzování potřebnosti služeb  

dle platného Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb. Dále vycházejí z vykazovaných 

údajů služeb a výsledků kontrol a inspekcí, které ve službách proběhly. V souladu s finančními 

modely služeb a výpočtu nákladovosti a možné výše dotace stanoví hodnotitelé maximální výši 

podpory.  

 

2. Návrh výše dotace je předložen k projednání Komisi sociální a zdravotní, Radě Ústeckého 

kraje a následně Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení.  

 

3. Proti závěrům dotačního řízení Ústeckého kraje a rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje 

o poskytnutí dotace nelze podat opravný prostředek. 

 

4. Výsledky dotačního řízení budou zveřejněny na internetových stránkách ÚK http://www.kr-

ustecky.cz do 30 pracovních dnů po schválení výše dotace (viz odst. 2 této 

Části) Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 

 

 

Část IX. 

Rozhodování o poskytnutí dotace a uzavření smlouvy 

1. Poskytovatel sociální služby (Příjemce) je povinen písemně informovat odbor sociálních 

věcí KÚÚK o změnách údajů, které mají vliv na rozhodování o poskytnutí dotace, 

uváděných v Žádosti POSOSUK 3, ke kterým dojde, a to nejpozději do 10 pracovních 

dnů ode dne, kdy tato změna nastala. Toto ustanovení se použije v období od podání 

Žádosti POSOSUK 3 do rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o poskytnutí dotace.  

2. V případě, že poskytovatel sociální služby (Příjemce) neprovede roční vyúčtování dotace 

za předcházející rok v rámci Roční zprávy o realizaci, na který byla dotace poskytnuta, 

nebude mu vyplacena další zálohová platba, a to do doby splnění dané povinnosti. 

V případě sankce se postupuje dle podmínek uvedených ve Smlouvě. 

3. Po schválení Žádosti POSOSUK 3 a vyčlenění objemu účelových finančních prostředků 

pro oblast poskytování sociálních služeb připraví odbor sociálních věcí KÚÚK,  

na základě hodnotícího procesu a schválení výše dotace, písemnou Smlouvu o poskytnutí 

dotace. Zpracování Smlouvy o poskytnutí dotace zajistí odbor sociálních věcí KÚÚK, svým 

podpisem ji stvrzuje hejtman Ústeckého kraje.  

4. Dotace z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 

Zaměstnanost, státního rozpočtu a rozpočtu Ústeckého kraje je poskytována na stanovený 

účel vymezený ve Smlouvě.  

 

5. Smlouva je uzavírána s poskytovateli sociálních služeb, u nichž bylo za výše uvedených 

podmínek schváleno poskytnutí dotace. Poskytnutá dotace je členěna na poskytovatelem 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

29 

 

sociálních služeb (Příjemcem) poskytované sociální služby specifikované dle Žádosti 

POSOSUK 3 a v Žádosti POSOSUK 3 specifikované druhy sociálních služeb.  

6. Dotace je poskytována bezhotovostně, v zálohách a vyplácena v souladu s případnými 

regulačními opatřeními následovně:  

 poskytovatelům sociálních služeb, pokud nejsou zřizovány územními 

samosprávnými celky, platebním poukazem na jejich běžné účty,  

 příspěvkovým organizacím zřizovaným obcemi – platebním poukazem na běžné 

účty zřizovatele,  

 příspěvkovým organizacím zřizovaným Poskytovatelem dotace na jejich běžné 

účty.  

7. Výše a předpokládané termíny záloh v jednotlivých letech trvání projektu:  

 

1. záloha v termínu do 29. 2. 2020 ve výši maximálně 60 % poskytnuté dotace na daný rok  

2. záloha v termínu do 31. 8. 2020 ve výši maximálně 40 % poskytnuté dotace na daný rok 

po předložení průběžné zprávy o realizaci 

3. záloha v termínu do 28. 2. 2021 ve výši maximálně 60 % poskytnuté dotace na daný rok 

po předložení roční zprávy o realizaci 

4. záloha v termínu do 31. 8. 2021 ve výši maximálně 40 % poskytnuté dotace na daný rok 

po předložení průběžné zprávy o realizaci 

Výše a termíny výplaty záloh mohou být dále upraveny ve Smlouvě.  

 

8. Vznikne-li při uvolňování záloh v průběhu kalendářního roku odůvodněné podezření  

na porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, je odbor sociálních věcí KÚÚK oprávněn příjemci dotace pozastavit poskytnutí 

dalších finančních prostředků dotace. Tato skutečnost bude Příjemci oznámena dopisem 

vedoucím odboru sociálních věcí, a to neprodleně po vzniku podezření na porušení 

rozpočtové kázně. V případě, že na základě uskutečněného šetření se podezření z porušení 

rozpočtové kázně neprokáže, budou pozastavené zálohy žadateli následně uvolněny.  

9. Pokud poskytovateli sociální služby byla na příslušný rok přidělena dotace ve výši 3 mil. Kč 

a více, předloží do 31. srpna následujícího roku odboru sociálních věcí KÚÚK: 

  výrok auditora  a vyjádření auditora ke způsobu účtování a použití poskytnuté 

dotace – v případě poskytovatelů sociálních služeb, na které se podle § 20 zákona č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, vztahuje povinnost 

ověřování účetní závěrky auditorem, 

  vyjádření auditora ke způsobu účtování a použití poskytnuté dotace  – v případě 

ostatních poskytovatelů sociálních služeb.  

  

10. Výrok nebo vyjádření auditora musí být předloženo jako samostatný dokument nikoli jako 

součást jiného dokumentu (např. výroční zprávy, jejíž předložení se nevyžaduje).  



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

30 

 

11. V případě, že Příjemce nedodá výrok nebo vyjádření auditora ve stanoveném termínu, může 

být tato skutečnost důvodem pro neposkytnutí zálohy. Sankce za nedodržení termínu 

předložení výroku nebo vyjádření auditora dále stanoví Smlouva. 

12. V případě, že v průběhu realizace projektu ÚK vyhlásí mimořádné kolo dotačního řízení na 

podporu nových či již podporovaných sociálních služeb, které navyšují svou kapacitu, 

uveřejní tento svůj záměr na svých internetových stránkách www.kr-ustecky.cz a uvědomí 

o tom i dosavadní příjemce dotací na financování předmětných druhů sociálních služeb. 

Nové služby podávají v mimořádném kole Žádost POSOSUK 3. V případě, že konkrétní 

příjemce projeví o případné zvýšení částky dotace poskytnuté na základě Smlouvy  

o poskytnutí dotace zájem, požádá o zvýšení dotace ÚK, konkrétně odbor sociálních věcí 

KÚÚK, písemně. O případném zvýšení dotace a s tím souvisejícím uzavřením příslušného 

dodatku ke Smlouvě o poskytnutí dotace rozhodne na základě posouzení žádosti o zvýšení 

dotace a na základě prověření dosavadního hospodaření poskytovatele sociálních služeb  

s finančními prostředky odpovídající dotaci Zastupitelstvo Ústeckého kraje. Pro vyloučení 

veškerých pochybností částka odpovídající dotaci po jejím zvýšení nesmí přesáhnout 

maximální výši podpory určenou v souladu s článkem VII. této Metodiky POSOSUK 3. 

Pokud dojde k vyhlášení mimořádného kola dotačního řízení z důvodu novelizace nařízení 

vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, 

pak v rámci mimořádného kola budou upraveny i stanovené hodnoty finanční podpory na 

1 lůžko/úvazek pracovníka pro jednotlivé druhy služeb.  

 

Část X. 

Sledování, kontrola a finanční vyúčtování dotace 

 

1. Příjemce odpovídá za hospodárné a efektivní použití dotace v souladu s účelem, na který 

byla dotace poskytnuta.  

2. Při čerpání dotace je příjemce povinen postupovat v souladu s údaji v Žádosti POSOSUK 3, 

která je na příslušné období podpořena, a dodržet skutečnosti mající vliv  

na poskytování sociálních služeb, které jsou uvedeny v této Žádosti POSOSUK 3.  

3. Příjemce je povinen odděleně účtovat o veškerých příjmech a výdajích, respektive výnosech 

a nákladech vzniklých při poskytování sociální služby a vést účetnictví v souladu se 

zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.  Příjemce je povinen 

své příjmy a výdaje (výnosy a náklady) mít vedeny transparentně s jednoznačnou vazbou 

ke konkrétní sociální službě – identifikátoru služby (např. analytické účty, účetní střediska, 

zakázky).  

Příjemce má povinnost vést příjmy a výdaje (výnosy a náklady) spojené 

s poskytováním příslušné sociální služby v účetnictví Příjemce (poskytovatele sociální 

služby) odděleně od příjmů a výdajů spojených s jinými službami či  činnostmi 

organizace.  

 

Povinnost odděleného účtování se vztahuje na sociální službu poskytovanou v rozsahu 

základních činností, tj. nejsou zahrnovány případné fakultativní služby, pokud je 

organizace v rámci služby zajišťuje. 

  



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

31 

 

Povinnost odděleného účtování se vztahuje na veškeré položky související se sociální 

službou a nikoli pouze na položky související s poskytnutou dotací na příslušnou 

sociální službu.  

 

4. Příjemce je povinen vést analytickou účetní evidenci všech účetních případů vztahujících 

se k poskytnuté dotaci. Příjemce je povinen jednotlivé originály účetních dokladů označit 

tak, aby bylo zřejmé, že se jedná o výdaj hrazený na základě Smlouvy, tzn. uvést „Výdaj na 

službu je hrazen z dotace od OPZ prostřednictvím ÚK ÚZ 13013 ve výši …..Kč – projekt 

POSOSUK 3, reg.č.: CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0014509“.   

5. Příjemce  je povinen písemně informovat odbor sociálních věcí KÚÚK o následujících 

změnách údajů uváděných v Žádosti POSOSUK 3, a to nejpozději do patnáctého dne 

kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém tyto změny nastaly na 

Formuláři hlášení změn:  

 

a) změny v rozpočtu sociální služby, které se týkají přiznané dotace, 

b) změna bankovního účtu Příjemce,  

 

Údaje o změnách v kontaktních údajích (změna kontaktní osoby, telefonického spojení,  e-

mailové adresy), o změnách v souvislosti se změnou (změna rozhodnutí o registraci) či 

zrušením registrace sociální služby jsou přebírány z údajů povinně hlášených dle zákona  

o sociálních službách - na oddělení plánování a registrace sociálních služeb odboru 

sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

 

Poskytovatel sociální služby (Příjemce) registrovaný v jiném kraji má povinnost písemně 

informovat odbor sociálních věcí, oddělení plánování a registrace sociálních služeb 

Krajského úřadu Ústeckého kraje, o změnách údajů uváděných v Žádosti  POSOSUK 3 ve 

výše uvedeném termínu. 

 

Jakákoliv změna ve vztahu k poskytovatelům veřejných prostředků z důvodu vyloučení 

možného rizika zneužití poskytnuté dotace, či poskytnutí neslučitelné veřejné podpory 

s vnitřním trhem je předmětem hlášení změny v průběžném přehledu a závěrečném 

vyúčtování vyjma nahlášení finančních prostředků z Evropského sociálního fondu.   

 

6. Příjemce je povinen na žádost KÚÚK bezodkladně písemně poskytnout požadované 

doplňující informace související s poskytovanými sociálními službami (včetně podkladů 

pro výpočet vyrovnávací platby). 

7. Příjemce je povinen řádně uchovávat veškeré dokumenty související s poskytováním služby 

a prokazující čerpání poskytnutých finančních prostředků na realizaci služby po dobu 10 let 

od ukončení financování této služby způsobem, který je v souladu s platnými právními 

předpisy České republiky. Lhůta začíná běžet od 1. 1. následujícího roku po roce, na který 

byla dotace poskytnuta.  

8. Při výběru dodavatelů na zajištění dodávek a služeb je Příjemce povinen postupovat 

v souladu s právními předpisy o zadávání veřejných zakázek.  

 

9. Při kontrole dodržování podmínek stanovených touto smlouvou se postupuje dle zákona 

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů,  



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

32 

 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole“), a č. 255/2012 Sb.,  

o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů. Při uplatnění sankcí  

za neoprávněné použití nebo zadržení dotace se postupuje podle § 22 zákona 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

 

10. Příjemce  je povinen v souladu se zákonem o finanční kontrole a v souladu se zákonem 

č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, umožnit výkon 

kontroly všech dokladů vztahujících se k poskytnuté dotaci a poskytnout součinnost všem 

osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou zaměstnanci 

odboru sociálních věcí a odboru kontroly KÚÚK a přizvané osoby dle § 6  kontrolního řádu.  

11. Příjemce  je povinen realizovat nápravná opatření, která mu byla uložena na základě 

prováděných kontrol, a to v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě a v souladu s § 18 

zákona o finanční kontrole informovat o splnění nápravných opatření toho, kdo tato 

nápravná opatření uložil. 

 

12. Příjemce je povinen předložit Poskytovateli Průběžnou zprávu o realizaci, Roční zprávu  

o realizaci a Závěrečnou zprávu o realizaci. Termíny jednotlivých zpráv jsou upraveny  

ve Smlouvě. Formuláře pro jednotlivé zprávy o realizaci jsou zveřejněny na webových 

stránkách Ústeckého kraje www.kr-ustecky.cz. 

 

13. Nedodržení termínu pro předložení zpráv o realizaci je důvodem pro nevyplacení dalších 

záloh až do sjednání nápravy. 

 

14. Roční zprávu o realizaci zpracuje Příjemce za období daného kalendářního roku, na který 

je dotace poskytnuta, včetně zahrnutí souvisejících nákladů, které budou zahrnuty  

do účetnictví poskytovatele sociálních služeb v kalendářním roce, na který byla dotace 

poskytnuta.  

 

15. Příjemce je povinen vypracovat Roční zprávu o realizaci v souladu se Smlouvou  

a Metodikou POSOSUK 3 za období týkající se daného roku, na který byla dotace 

poskytnuta, včetně zahrnutí souvisejících nákladů, které budou proplaceny do 20. ledna14 

následujícího roku. 

16. Příjemce  předloží do 5. února9 následujícího roku KÚÚK (osobně na podatelnu, poštou, 

datovou schránkou, e-podatelnou) podklady pro Roční zprávu o realizaci na tomu 

určených tiskopisech (rozhodující je datum otisku razítka podatelny). K podkladům 

Příjemce přiloží komentář.  

17. Pokud Příjemce předloží Závěrečné vyúčtování dotace a vyrovnávací platby ve stanoveném 

termínu, ale bude neúplné (nebude obsahovat všechny stanovené náležitosti) či vyplněné 

chybně, bude mu umožněna oprava či doplnění. V případě, že nedoplní neúplné či neopraví 

chybné Závěrečné vyúčtování dotace ani po marném uplynutí náhradní lhůty 3 kalendářních 

dnů ode dne doručení výzvy Poskytovatele k nápravě (zasílají pracovníci SV KÚÚK 

kontaktní osobě, po domluvě, na email), dopustí se Příjemce závažného porušení 

rozpočtové kázně. Výzva Poskytovatele k nápravě Závěrečného vyúčtování dotace a 

                                                 
14 Připadne-li konec lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejbližší následující pracovní 

den. 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

33 

 

vyrovnávací platby bude doručena maximálně dvakrát, pokud Závěrečné vyúčtování dotace 

a vyrovnávací platby bude i po druhé opravě neúplné či vyplněné chybně dopustí se 

Příjemce závažného porušení rozpočtové kázně. 

18. Komentář obsahuje prohlášení o dodržení podmínek stanovených Smlouvou  

o poskytnutí dotace a dále je zaměřen zejména na zdůvodnění výše  případné vratky 

z dotace a na specifikaci čerpání dotace podle jednotlivých nákladových položek a uvedení 

skutečných zdrojů financování sociální služby. V případě vratky zašle e-mailem avízo o 

vratce projektovému manažerovi (chytra.k@kr-ustecky.cz). 

19. Zprávy o realizaci budou podepsány statutárním zástupcem Příjemce nebo jím pověřenou 

osobou.  

 

V případě, že Příjemce ÚK nepředloží Roční zprávu o realizaci ani  5. února9 roku, 

který následuje po roce, na který byla dotace poskytnuta, dopustí se příjemce 

závažného porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22 odst. 2 písm. c) zákona 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. V případě porušení rozpočtové kázně 

se s Příjemcem zahájí řízení o porušení rozpočtové kázně, v jehož rámci může být 

Příjemci uložen odvod za porušení rozpočtové kázně.  

 

20. Příjemce je povinen ÚK do 5. února následujícího po roku, na který byla dotace 

poskytnuta, vrátit poměrnou část dotace v případě, že částka obdržené dotace bude 

převyšovat maximální výši podpory vypočítanou na základě konkrétních dat týkajících 

se rozsahu skutečně poskytovaných (na základě dotace  

ze strany ÚK podporovaných) sociálních služeb a jejich nákladů, a to vše za použité metody 

výpočtu stanovené v Části VII. této Metodiky POSOSUK 3. Výpočet maximální výše 

podpory provedený v souladu s předchozí větou je Příjemce povinen provést a vyčíslit ve 

formuláři Závěrečné zprávy o realizaci a společně s oznámením o skutečné výši využité 

dotace ve výši přeplatku (vratky) doručit na Krajský úřad Ústeckého kraje do 5. února.  

21. V případě, že Příjemce realizaci sociální služby nezahájí, případně nezahájí od 1. 1. roku, 

na který byla dotace poskytnuta, nebo bude vydáno rozhodnutí o zrušení registrace  

dle § 82 odstavce 3 zákona o sociálních službách, je povinen do patnáctého dne 

kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém k těmto skutečnostem 

došlo,  ohlásit tuto skutečnost Poskytovateli  písemně na Formuláři hlášení změn (v případě 

poskytovatele sociální služby registrovaného v Ústeckém kraji se oznamovací povinnost 

týká jen nezahájení realizace sociální služby) a následně vrátit poměrnou část vyplacené 

dotace (dle počtu měsíců, ve kterých služba nebyla realizována) zpět na účet Poskytovatele 

do 30 kalendářních dnů ode dne ohlášení, nejpozději však  

do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen učinit. Rozhodným 

okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet Poskytovatele  je den jejich 

odepsání z účtu Příjemce. Ustanovení tohoto odstavce se použije i v případě výpovědi 

Smlouvy poskytovatelem. 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

34 

 

Část XI. 

Definice indikátorů, způsob plnění indikátorů a sankce 

 

1. Příjemce dotace je povinen sledovat a vykazovat Poskytovateli indikátory v rámci 

průběžných a ročních zpráv o realizaci: 

a) Indikátory výstupu 

Tyto indikátory jsou určené pro sledování a vyhodnocování prováděných opatření  

a aktivit, které charakterizují konkrétní činnost. Podávají informace o okamžitých 

výstupech realizace jednotlivých operací/akcí/projektů v rámci programu. Příjemci mají 

činnosti, které vedou ke vzniku výstupů plně pod kontrolou. Indikátory výstupů 

vyjadřují např. počty osob, které byly v rámci daného projektu podpořeny. 

 Indikátor 6 00 00 Celkový počet účastníků – indikátor je závazný pro azylové 

domy, osobní asistenci a podporu samostatného bydlení. Tj. celkový počet klientů, 

kteří v rámci projektu získali jakoukoliv formu podpory, bez ohledu na počet 

poskytnutých podpor. Každá podpořená osoba se v rámci projektu započítává pouze 

jednou bez ohledu na to, kolik podpor obdržela. Klient musí překočit rámec bagatelní 

podpory a nesmí být anonymní účastník. Do indikátoru se započítává pouze klient, 

se kterým bude uzavřena smlouva. 

 Indikátor 6 70 01 – Kapacita podpořených služeb – indikátor je závazný  

pro všechny typy služeb. „Kapacita“ je maximální počet osob, které může podpořená 

služba v danou chvíli obsloužit. Toto číslo bývá omezeno velikostí pracovníků 

v přímé péči či fyzickým místem. „Služba“ je poskytování pomoci a podpory 

fyzickým osobám v nepříznivé sociální či zdravotní situaci. „Podpořené“ znamená, 

že dostaly finanční podporu z Evropského sociálního fondu. 

b) Indiktáry výsledku 

Jedná se o indikátory s přímou vazbou na stanovené cíle. Slouží k prokázání, zda bylo 

cíle projektu dosaženo. Indikátory výsledků vyjadřují okamžité efekty podpory, ke 

kterým došlo v době realizace projektu. Výsledky vznikají díky činnosti projektu, 

příjemci na ně mají výrazný vliv, ale jejich dosahování je z části závislé i na vlivech 

nekontrolovatelných příjemci. Typickou skupinou je představují indikátory vyjadřující 

změnu situace cílových skupin projektu, např. o umístění podpořené osoby na trhu práce 

nerozhoduje jen kvalita rekvalifikačního kurzu, který v rámci projektu absolvoval, ale i 

snaha účastníka.  

 Indikátor 6 70 10 Využívání podpořených služeb (indikátor výsledku) – indikátor 

je závazný pro všechny typy služeb. Počet osob, které využívají podpořenou službu 

či program během trvání projektu. Využíváním je myšleno být doložitelně klientem 

(tj. každá osoba je uvedená pouze jednou) dle standardů využívaných pro danou 

službu. Osoby uvedené v tomto indikátoru nejsou účastníky, neboť nemají přímý 

prospěch z investice Evrospkého sociálního fondu, ale prospěch nepřímý.  

 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

35 

 

2. Plnění indikátorů 

Plnění indikátorů musí být kontinuální. 

Indikátory a jejich vykazování musí probíhat v souladu s podmínkami Operačního programu 

Zaměstnanost. 

Indikátor 6 00 00 Celkový počet účastníků 

Přepodklad plnění indikátoru 6 00 00 je stanoven poskytovatelem sociálních služeb v podané 

Žádosti POSOSUK 3 vždy za jednotlivé roky. 

Pro indikátor 6 00 00 je povinností příjemce o každém účastníku vyplnit Monitorovací list. 

Vyplněné motitorovací listy podpořených osob příjemce předá poskytovateli buď průběžně 

formou scanu do e-mailové adresy projektového manažera nebo v zalepené obálce spolu 

s průběžnou nebo roční zprávou o realizaci. 

Hodnota indikátoru bude sledována prostřednictvím systému IS ESF 2014+. 

Indikátor 6 70 01 Kapacita podpořených služeb 

Indikátor je stanovený v příloze A Pověření a musí být naplňován po celou dobu trvání 

projektu.  

Indikátor 6 70 10 Využívání podpořených služeb 

Do tohoto indikátoru jsou zahrnuti klienti, se kterými je uzavřena smlouva a budou, po 

překročení bagatelní podpory, vykázáni v rámci indikátoru 6 00 00. Do tohoto indikátoru 

jsou také zahrnuti ostatní členové domácnosti, se kterými je uzavřena smlouva a nepřekročili 

bagatelní podporu. Po překročení bagatelní podpory budou dále vykazování v rámci 

indikátoru 6 00 00. 

Do hodnoty indikátoru jsou započítáni anonymní klienti sociální služby intervenční centra.   

Hodnota indikátoru bude sledována při kontrolách v místě poskytování sociální služby. 

3. Smyslem stanovení ročních předpokladů plnění indikátorů a jejich sledování je kontrola 

průběžné realizace a kontinuálního poskytování sociální služby. Nulové nebo nízké plnění 

stanovených předpokladů, které nebude Příjemcem dotace – poskytovatelem služby 

adekvátně zdůvodněno, může být ze strany Poskytovatele dotace chápáno jako nedodržení 

účelu dotace a porušení smlouvy o poskytnutí dotace a může být důvodem k vyloučení 

příjemce podpory z účasti v programu POSOSUK 3. Případné výjimky povinnosti dodržení 

minimálních hodnot indikátorů stanovených ve Smlouvě, musí být projednány  

a schváleny orgány Ústeckého kraje. 

4. Při nesplnění celkových závazných hodnot těchto indikátorů se Příjemce vystavuje hrozbě 

udělení finanční sankce (krácení celkové výše přidělené dotace) dle následujícího vzoru: 

 

 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

36 

 

Sankce při nesplnění celkové cílové hodnoty indikátorů výstupů 

Celková míra naplnění indikátorů výstupů 

uvedených v Části I., bodu 1. 

Procento odvodu z částky, ve které byla 

porušena rozpočtová kázeň 

méně než 85 % až 70 % 15 % 

méně než 70 % až 55 % 20 % 

méně než 55 % až 40 % 30 % 

méně než 40 % 50 % 

 

Sankce při nesplnění celkové cílové hodnoty indikátorů výsledků 

 Celková míra naplnění indikátorů 

výsledků uvedených v Části I., bodu 1.   

Procento odvodu z částky, ve které byla 

porušena rozpočtová kázeň 

méně než 75 % až 50 % 10 % 

méně než 50 % 20 % 

 

5. V případě vystoupení z programu POSOSUK 3 před koncem dotačního období bude výše 

případné sankce za nesplnění závazných hodnot indikátorů vypočtena poměrně. 

6. Výše uvedené sankce  budou uplatněny především v případě, že nesplněním závazných 

hodnot indikátorů Příjemcem dojde k nenaplnění indikátorů Poskytovatele. 

7. Systém sledování a vykazování plnění indikátorů může být v průběhu programu 

POSOSUK 3 upraven s ohledem na případné úpravy a změny Operačního programu 

Zaměstnanost. 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Nákladový rozpočet sociální služby 

Příloha č. 2 Přehled projektů 

Příloha č. 3 Formulář hlášení změn 

Příloha č. 4 Přehled uznatelných a neuznatelných nákladů 

Příloha č. 5 Monitorivací list podpořené osoby 

 



Nákladový rozpočet sociální služby
Příloha č. 1 Metodiky

1. 2. 3.

Celkem

Z toho minimální částka 

na mzdy, platy a jejich 

navýšení

0 0 0

Poskytnutá dotace ÚK na základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace  v Kč 

Seznam podpořených služeb
Název organizace: 

IČ: 

Celkem za žadatele

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

4.

Název sociální služby
Registrační číslo 

sociální služby

Náklady sociální služby 

celkem v Kč                                                                 

(dle rozpočtu)



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč

0 0 0

2.6.1. Energie

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje

2.6.3. Nájemné

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.6. Opravy a udržování

2.6.7. Cestovní náhrady

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

Nákladový rozpočet sociální služby

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

1.1. Pracovní smlouvy

2.3. Kancelářské potřeby

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

1.

2.2. Potraviny

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

Druh finančních prostředků

2.7. Odpisy

Místo a datum:

2.8. Ostatní náklady

2.6. Služby

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

Stránka 2 z 2



Příloha č.  2 Metodiky

PŘEHLED PROJEKTŮ

Název projektu Registrační číslo projektu

Identifikátor 

podpořené 

služby

Druh podpořené 

služby

Počet měsíců, 

financovaných v 

rámci projektu v 

roce,  na který je 

poskytována 

dotace

Datum 

zahájení 

realizace 

projektu

Datum ukončení 

realizace 

projektu/datum 

ukončení 

financování služeb

Celková suma 

prostředků 

alokvaných na 

sociální službu v 

dotačním roce

Místo a datum:

Přehled projektů financovaných z ESF, do kterých je Příjemce  zapojen

Název organizace:

IČ:

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:



Příloha č. 3 Metodiky

Region

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo pověření

Evidenční číslo smlouva

Identifikátor sociální služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele

Kontaktní osoba

E-mail:

Statutární orgán

Datum:

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí KÚÚK.

Jméno: Podpis:

V dalších dvou listech souboru jsou vytvořeny záložky pro jednotlivé změny o poskytovateli nebo sociální

službě ve složení:

Jméno: Telefon:

Formulář hlášení změn

Údaje o poskytovateli sociální služby*

členění dle SPRSS (1-9)

V záložkách poskytovatel vyplní pouze ty kolonky, kterých se změna týká. Pokud poskytovatel mění rozpočet

dotace, vyplní celou tabulku záložky.

1. hlášení zdrojů, změny bankovního účtu, termín zahájení realizace sociální služby  

2. změna v nákladovém rozpočtu



Přidělená výše podpory Název poskytovatele podpory a právní akt (číslo smlouvy, rozhodnutí)

Číslo nového bankovního účtu :

Termín zahájení realizace sociální 

služby

Formulář hlášení změn

Hlášení zdrojů, změna bankovního účtu, pozdější termín zahájení realizace 

sociální služby



Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

2. 3. 4. 5

Požadavek na položkové 

čerpání dotace dle 

Žádosti

Požadovaná dotace (ze 

Žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

Aktualizované 

čerpání v Kč

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč

0 0 0 0

2.6.1. Energie

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje

2.6.3. Nájemné

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.6. Opravy a udržování

2.6.7. Cestovní náhrady

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

Odůvodnění změny rozpočtu: 

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

Místo a datum:

2.8. Ostatní náklady

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

1.

Změna v nákladovém rozpočtu sociální služby

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč)

1.1. Pracovní smlouvy

2.3. Kancelářské potřeby

2.2. Potraviny

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

Druh finančních prostředků

2.7. Odpisy

2.6. Služby

1.2. Dohody o pracovní činnosti

Stránka 3 z 3



Příloha č. 4 Metodiky

zejména:

1. OSOBNÍ NÁKLADY PLATY/MZDY  ZAMĚSTNANCŮ v pracovním poměru, včetně odměn 

OSTATNÍ OSOBNÍ VÝDAJE dohody o pracovní činnosti, dohody o provedení práce 

NÁHRADY PLATU náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc)

POVINNÉ POJISTNÉ odvody sociálního pojištění a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti

odvody zdravotního pojištění

povinné úrazové pojištění

vstupní a periodická prohlídka zaměstnance, očkování do limitu 500 Kč/úvazek v přímé péči

2. PROVOZNÍ NÁKLADY DROBNÝ DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK majetek vymezený právními předpisy upravující účetnictví (s příhlédnutím k právní formě 

účetní jednotky)

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK majetek vymezený právními předpisy upravující účetnictví (s příhlédnutím k právní formě 

účetní jednotky)

POTRAVINY potraviny pro uživatele sociální služby  v souvislosti se zajištěním základní činnosti – 

poskytnutí stravy nebo zajištění stravy (dle vyhlášky 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá 

ustanovení zákona o sociálních službách) v případě, kdy je plně nepokrývá úhrada od uživatele 

služby                                                                                                                                         V ostatních 

případech se jedná o neuznatelný  náklad.

MATERIÁL kancelářské potřeby

čistící prostředky, dezinfekce

ložní prádlo, ubrusy, záclony

osobní ochranné pracovní prostředky dle nařízení vlády č. 495/2001 Sb.

odborná literatura (včetně poštovného a balného)

lékárničky na pracoviště a do aut 

materiál pro opravy prováděné svépomocí

propagační materiály dle § 88 písm. a) zákona o sociálních službách

Zdravotnický materiál: 

Terénní programy – počítá se s veškerým zdravotnickým materiálem dle rozpočtu

Kontaktní centra – počítá se s veškerým zdravotnickým materiálem dle rozpočtu

V ostatních případech se jedná o neuznatelný náklad, a to i u služeb, kde se zdravotnický 

materiál využívá při zajištění služby.

ENERGIE A PALIVA teplo (dálkově dodávané)

plyn

elektřina

paliva (uhlí, brikety, dřevo, biomasa, stěpky, lehké topné oleje)

pohonné hmoty (nafta, benzín, plyn)  a maziva (motorový olej) 

VODA vodné, stočné, srážková voda

NÁJEMNÉ budovy apod.

CESTOVNÍ NÁHRADY jízdné, ubytování, stravné, parkovné hrazené v souladu s obecně závaznými předpisy 

SLUŽBY - POŠT včetně platby za kurýrní a zásilkové služby

SLUŽBY - TELEKOMUNIKACE telefonní služby, využívání sítě internet

SLUŽBY - PENĚŽNÍ ÚSTAVY pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při poskytování sociálních služeb (§ 80 zákona o 

sociálních službách) a pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu 

nebo nemoci z povolání (vyhláška č. 125/1993 Sb., kterou se stanoví podmínky a sazby 

zákonného pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci 

z povolání)

povinné ručení

pojištění vozidla při finančním leasingu (viz níže)

SLUŽBY - IT technická podpora, update SW, platby za přístup do SW,…

SLUŽBY - PRÁVNÍ A EKONOMICKÉ provedení účetního auditu dotace v případech, kdy je vyžadován (část IX bod 9 Metodiky) do 

limitu 20 000 Kč na službu

konzultační, poradenské a právní služby, dodavatelské vedení účetnictví

SLUŽBY - ŠKOLENÍ vzdělávání pracovníků - limit 4 500 Kč/úvazek (na 1 úvazek pracovníka v přímé péči se 

započítává 0,4 úvazku nepřímé péče)

SLUŽBY - OSTATNÍ odvoz odpadu, dodavatelský úklid

povinné revize (komínu, hromosvodu, elektrických a jiných zařízení, STK, měření emisí vozidla 

pro sociální službu, ….)

podpora nezávislého kvalifikovaného odborníka dle přílohy č. 2 standardu č. 10 písm. e) 

zákona o soc. službách (tzv. supervize) do  celkové výše 30 tis. Kč/rok na sociální službu (i v 

případě zajištění formou dohody o provedení práce)

SLUŽBY - FINANČNÍ LEASING pouze v případě motorového vozidla využívaného v rámci poskytování sociální služby (nejen 

terénní formou)

OPRAVY A ÚDRŽBA Oprava =  odstraňují se účinky částečného fyzického opotřebení nebo poškození za účelem 

uvedení do předchozího nebo provozuschopného stavu (např. zasklení rozbitého okna). 

Uvedením do provozuschopného stavu se rozumí provedení opravy i s použitím jiných než 

původních materiálů, dílů, součástí nebo technologií, pokud tím nedojde k technickému 

zhodnocení (tj. k rekonstrukci - změna účelu nebo technických parametrů, k modernizaci - 

rozšíření vybavenosti nebo použitelnosti, k nástavbě nebo přístavbě).

Údržba = soustavná činnost, kterou se zpomaluje fyzické opotřebení a předchází poruchám a 

odstraňují se drobnější závady (např. nátěr oken)

Pozn. Uznatelné jsou i náklady na rekonstrukci nebo modernizaci staveb, pokud jejich roční 

výše nepřesáhne v úhrnu částku 40 tis. Kč (účetně tedy nedochází k technickému zhodnocení 

majetku)

nákup služby - pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, mimo DPP, mimoo DPČ)

nákup služby - ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, mimo DPP, mimo DPČ)

pohonné hmoty (nafta, benzín, plyn) a maziva (motorový olej) 

osobní vybavení, drobné předměty běžné osobní potřeby a některé služby s přihlédnutím k 

potřebám nezaopatřených dětí v domovech pro osoby se zdravotním postižením (§ 48 odst. 3 

zákona o soc.službách)

náklady na pověřence v rámci GDPR
*Pokud zaměstnanec pracuje na plný úvazek jen část roku, započítají se do uznatelných nákladů jen odpovídající dvanáctiny z limitu na vzdělávání./Pokud zaměstnanec pracuje na částečný úvazek po celý rok, započítá se do 

uznatelných nákladů celý limit na vzdělávání.

UZNATELNÉ NÁKLADY PRO ČERPÁNÍ DOTACE POSKYTOVATELŮM SOC.SLUŽEB
a) souvisejí se základními činnostmi u jednotlivých druhů sociálních služeb dle zákona o soc. službách;

b) časově a věcně souvisejí s kalendářním rokem, na který je dotace poskytnuta;

c) splňují hlediska efektivnosti, opodstatněnosti a hospodárnosti a jsou věrohodné;

d) doložené průkaznými prvotními účetními doklady, které obsahují náležitosti stanovené obecně závaznými předpisy a jsou vedené v účetnictví příjemce.

OSTATNÍ



 Příloha č. 4 Metodiky

a) nesouvisejí s poskytováním základních činností u jednotlivých druhů soc.služeb;

b) na zdravotní péči poskytovanou dle §36 zákona o sociálních službách;

c) výdaje, které nelze účetně doložit;

d) náklady financované z jiných veřejných zdrojů, tj. např. z provozních příspěvků a dotací od obcí, krajů, z OP Z (ESF), z Norských fondů,….;

e) náklady financované z darů;
f) a dále např.:

1. OSOBNÍ NÁKLADY ODMĚNY ZA VÝKON FUNKCE fyzickým osobám, které jsou členy orgánů právnické osoby a jsou do funkce voleni, 

jmenováni či jinak povolány (§152 odst. 2, občanského zákoníku), s výjimkou fyzické 

osoby pověřené řízením společnosti (ředitel)

OSTATNÍ PLATY odstupné dle zákoníku práce 

PLNĚNÍ SOCIÁLNÍHO CHARAKTERU poskytovaná 

zaměstnancům v případech, kdy na tato plnění 

nevzniká nárok podle právních předpisů

příspěvky na penzijní připojištění se státním příspěvkem, doplňkové penzijní spoření

životní pojištění

dary k životním jubileím a pracovním výročím

příspěvky na rekreaci

a další nepovinná plnění uvedená v § 6 odst. 9 zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příjmů

2. PROVOZNÍ NÁKLADY  DANĚ A POPLATKY daň silniční

daň z nemovitých věcí

daň z nabytí nemovitých věcí

správní poplatky

poplatky za znečištění ovzduší

poplatky za TV a rozhlas

soudní poplatky

OSTATNÍ NÁKLADY smluvní pokuty

úroky z prodlení (i dle smlouvy o úvěru)

ostatní pokuty a penále

odpisy nedobytných pohledávek

kurzové ztráty

věcné a finanční dary (ani jako odměny pro účastníky různých akcí)

manka a škody

odvod za neplnění povinnosti zaměstnávat zdravotně postižené

pojištění vyjma pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při poskytování sociálních 

služeb (§ 80 zákona o sociálních službách) a  pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za 

škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání (vyhláška č. 125/1993 Sb., kterou se 

stanoví podmínky a sazby zákonného pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání) - např. pojištění majetku (staveb a vybavení) a 

osob (odpovědnost zaměstnanců za škodu), havarijní pojištění vozidla a dále zmařené 

investice 

 ODPISY, PRODANÝ MAJETEK, TVORBA REZERV A 

OPRAVNÝCH POLOŽEK

odpisy dlouhodobého hmotného i nehmotného majetku (účetní odpisy)

zůstatková cena při prodeji dlouhodobého hmotného nebo nehm. majetku

účetní cena prodaného materiálu

účetní cena prodaných cenných papírů a majetkových podílů

rezervy a opravné položky dle zákona č. 593/1992 Sb., o rezervách pro zjištění základu 

daně z příjmů

FINANČNÍ NÁKLADY bankovní výlohy (poplatky, úroky  bankám nebo i jiným věřitelům, poplatky za získání 

bankovní záruky, depozitní poplatky,…)

POSKYNUTÉ PŘÍSPĚVKY členské poplatky (příspěvky) - dobrovolné členství

SLUŽBY audit účetní závěrky, mimořádný audit, částečný audit, interní audit, audit kvality, 

počítačový audit, audit hospodaření, forenzní audit, energetický audit

daňový poradce, zpracování analýz, studií, plánů, zpracování projektu a žádosti o dotaci

vzdělávání pracovníků nad stanovený limit

DPH pokud je možné žádat vratku (odpočet DPH na vstupu)

REPREZENTACE pohoštění, catering, ošatné, upomínkové předměty

FINANČNÍ LEASING s výjimkou motorového vozidla využívaného v rámci poskytování sociální služby (nejen 

terénní formou)

CESTOVNÉ zahraniční služební cesty vyjma služebních cest za účelem vzdělávání, dálniční známky 

(tuzemské i zahraniční)

vstupné na kulturní a zábavné akce 

VÝZKUM A VÝVOJ přímé i nepřímé náklady na tyto oblasti

OSTATNÍ pořádání workshopů, teambuildingů, výjezdních zasedání, apod.

náklady příštích období

tvorba fondů, např. FKSP u příspěvkových organizací

potraviny (s vyjímkou viz uznatelné náklady)

občerstvení, alkohol a cigarety

3. INVESTICE DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK majetek vymezený právními předpisy upravující účetnictví (s příhlédnutím k právní formě 

účetní jednotky)

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK majetek vymezený právními předpisy upravující účetnictví (s příhlédnutím k právní formě 

účetní jednotky)
TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ rekonstrukce, modernizace, nástavba, přístavba

OSTATNÍ akcie, majetkové podíly, poskytované investiční dotace

NEUZNATELNÉ NÁKLADY PRO ČERPÁNÍ DOTACE POSKYTOVATELŮM SOC.SLUŽEB

V případě nejasností na straně poskytovatele sociálních služeb, zda se jedná o náklad neuznatelný, dávají stanovisko pracovníci ORS.



 
Příloha č.5 Metodiky 

 

 

Vzor účinný od 1. 1. 2018  Strana: 1 z 4 

 

MONITOROVACÍ LIST PODPOŘENÉ OSOBY 

Identifikace projektu 

Registrační číslo projektu  

Název projektu  

Příjemce podpory (název)  

Základní údaje o podpořené osobě 

Jméno a příjmení   

Datum narození  

Místo trvalého 
pobytu 

Ulice  Číslo popisné  

Město  PSČ  

Email  Telefon  

 

1. Údaje zaznamenávané nejpozději před ukončením účasti osoby v projektu 
 

Stav je zjišťován k datu zahájení účasti osoby v projektu. 
 

Podle pohlaví 
Podpořená osoba může patřit 
pouze do jedné z vymezených 
skupin. 

 muži 
 ženy 

Podle postavení na trhu 
práce  
Podpořená osoba může patřit 
pouze do jedné z vymezených 
skupin. 
V případě souběhu se uvádí 
převažující charakteristika. 

 zaměstnanci,  

 včetně žen na mateřské dovolené, které byly před nástupem 
této dovolené zaměstnány 

 osoby samostatně výdělečně činné,  

 včetně žen na mateřské dovolené, které byly před nástupem 
této dovolené osobami samostatně výdělečně činnými 

 osoby na rodičovské dovolené, které byly před nástupem této 
dovolené zaměstnány nebo samostatně výdělečně činné  

 dlouhodobě nezaměstnaní,1 registrovaní na Úřadu práce ČR 

 nezaměstnaní – ostatní, registrovaní na Úřadu práce ČR 
 neaktivní osoby,2 které nejsou v procesu vzdělávání nebo 

odborné přípravy,  

 včetně matek na mateřské dovolené a osob na rodičovské 
dovolené, které nebyly před nástupem této dovolené ani 
zaměstnány, ani nepatřily mezi osoby samostatně výdělečně 
činné 

 včetně osob pobírajících invalidní důchod a osob 
pobírajících starobní důchod, které nepatří ani do kategorie 
zaměstnanci, ani do kategorie osob samostatně výdělečně 
činných a nejsou registrované na Úřadu práce ČR 

 neaktivní osoby3 - ostatní 

                                                
1 Osoby mladší 25 let se považují za dlouhodobě nezaměstnané, pokud jejich nezaměstnanost trvá více než 6 měsíců 
nepřetržitě; ostatní osoby jsou dlouhodobě nezaměstnané, pokud jejich nezaměstnanost trvá nepřetržitě déle než 12 
měsíců. 
2 Osoba je považovaná za neaktivní, když není zaměstnaná (včetně OSVČ), ani registrovaná na Úřadu práce ČR (jako 
uchazeč o zaměstnání). 
3 Osoba je osoba považovaná za neaktivní, když není zaměstnaná (včetně OSVČ), ani registrovaná na Úřadu práce ČR 
(jako uchazeč o zaměstnání). 



 

 

  Strana: 2 z 4 

 

Podle nejvyššího 
dosaženého vzdělání 
Podpořená osoba musí patřit do 
jedné z vymezených skupin. 

 bez vzdělání4 a jinde neuvedené5 
 1. stupeň základní školy nebo 2. stupeň základní školy či 1. - 4. 

ročník 8letých gymnázií či konzervatoře anebo 1.  - 2. ročník 6letých 
gymnázií, tj. osoby s primárním (ISCED 1) nebo nižším sekundárním 
(ISCED 2)6 vzděláním 

 středoškolské, maturita či vyučení anebo pomaturitní studium, tj. 
osoby s vyšším sekundárním (ISCED 3) nebo postsekundárním 
(ISCED 4)7 vzděláním 

 vyšší odborné, bakalářské, magisterské, doktorské studium, tj. 
osoby s terciárním (ISCED 5 až 8)8 vzděláním 

Podle typu znevýhodnění** 
Podpořená osoba může patřit do 
více vymezených skupin (příp. do 
žádné). 

 migranti; osoby, které jsou původem cizinci; menšiny (včetně 
marginalizovaných společenství jako jsou Romové)9 

 osoby se zdravotním postižením10 
 osoby s jiným znevýhodněním11 

Podle přístupu k bydlení  
Podpořená osoba patří či nepatří 
do vymezené skupiny. 

 osoby bez přístřeší nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení12 

Podle sektoru ekonomiky, 
v němž je osoba 
ekonomicky aktivní 
Vyplňují pouze osoby 
zaměstnané a OSVČ. 
Podpořená osoba může patřit 
pouze do jedné z vymezených 
skupin.  
V případě působení v různých 
sektorech se vybírá ten, který 
převažuje. 

 osoby působící v neziskovém sektoru 
 osoby působící v podnikatelském sektoru 
 osoby působící ve veřejném sektoru 

Podle specifikace působení 
ve veřejném sektoru 
Vyplňují pouze osoby působící ve 
veřejném sektoru. 
Podpořená osoba patří či nepatří 
do vymezené skupiny. 

 zaměstnanci  

 ministerstva,  

 ústředního správního úřadu,  

 některého z ostatních správních úřadů nebo  

 územních samosprávných celků,  
kteří nevykonávají výhradně pomocné, servisní nebo manuální 
práce (tzv. obslužné činnosti) nebo kteří neřídí pouze výkon 
takových prací 

** Citlivé údaje - účastník může odmítnout je poskytnout. 
 

                                                
4 Osoby s nedokončeným 1. stupněm základní školy. Tyto osoby jsou v případě členění podle typu znevýhodnění 
považovány za „osoby s jiným znevýhodněním“. 
5 ISCED 9 – vzdělání jinde neuvedené 
6 „ISCED 1 – 2“ pokrývá nedokončené základní vzdělání až střední vzdělání bez maturity i výučního listu praktické 
jednoleté.  
7 „ISCED 3 – 4“ pokrývá střední vzdělání bez maturity i výučního listu praktické dvouleté až pomaturitní a nástavbové 
studium. 
8 „ISCED 5 – 8“ pokrývá vyšší odborné vzdělání až vysokoškolské doktorské vzdělání (včetně vzdělání uvedeným stupňům 
odpovídajícího). 

9Cizinci žijící na území ČR (s i bez povolení k trvalému pobytu; účastníci, kteří pocházejí z území mimo ČR, náleží do 
některé z menšin či potřebují speciální pomoc na trhu práce kvůli jazyku či jiným kulturním problémům. V ČR jsou 
národnostní menšiny uvedeny výčtem v článku 3 statutu Rady vlády pro národnostní menšiny. (Jedná se o celkem 14 
menšin: běloruskou, bulharskou, chorvatskou, maďarskou, německou, polskou, romskou, rusínskou, ruskou, řeckou, 
slovenskou, srbskou, ukrajinskou, vietnamskou). 
10 Do kategorie osob se zdravotním postižením patří v souladu s § 67 zákona č. 435/2004 Sb. fyzické osoby, které jsou 
orgánem sociálního zabezpečení uznány a) invalidními ve třetím stupni), b) invalidními v prvním nebo druhém stupni, c) 
zdravotně znevýhodněnými. Do této kategorie patří také fyzické osoby, které byly uznány Úřadem práce ČR zdravotně 
znevýhodněnými, a rozhodnutí nepozbylo platnosti. V případě projektů týkajících se škol a školských zařízení se nad 
rámec výše uvedeného zdravotně postiženými účastníky rozumí také děti, žáci a studenti se zdravotním postižením dle 
§ 16 zákona č. 561/2004 a vyhlášky č. 73/2005, kteří potřebují speciální pomoc při vzdělávání kvůli svému znevýhodnění.  

11 Jedná se o osoby s jiným znevýhodněním, které kvůli svému znevýhodnění čelí sociálnímu vyloučení (např. osoby 
po výkonu trestu, osoby ohrožené závislostí, osoby s nedokončeným 1. stupněm základní školy atd.). 
12 Jedná se o osoby, jejichž bydlení je nejisté nebo neodpovídá standardům bydlení v daném prostředí (z důvodu chudoby, 
zadlužení, provizorního charakteru ubytování, blížícího se propuštění z instituce, pobytu bez právního nároku, apod.), 
osoby v ubytovacím zařízení pro bezdomovce, osoby spící venku (bez střechy) – „na ulici“ / bez přístřeší, a tudíž potřebují 
speciální pomoc v procesu začlenění se na trhu práce. 



 

 

  Strana: 3 z 4 

 

Vazba na vymezené území 

Zaměstnanec vykonává 
svou pracovní činnost 
z více než 50 % 
Vyplňují pouze osoby 
zaměstnané. 

 v některém z krajů či krajích ČR s výjimkou hlavního města Prahy 
 v hlavním městě Praze 
 v Ústeckém či Karlovarském kraji 

Osoba samostatně 
výdělečně činná má sídlo 
podnikání 
Vyplňují pouze OSVČ. 

 v některém z krajů či krajích ČR s výjimkou hlavního města Prahy 
 v hlavním městě Praze 
 v Ústeckém či Karlovarském kraji 

Studium žáka/studenta 
probíhá z více než 50 % 
Vyplňují pouze žáci/ studenti. 

 v některém z krajů či krajích ČR s výjimkou hlavního města Prahy 
 v hlavním městě Praze 
 v Ústeckém či Karlovarském kraji 

 
 

V  
dne  

Podpis  
 

 

2. Údaje zaznamenávané po ukončení účasti osoby v projektu 
 

Stav je zjišťován nejpozději do 4 týdnů od ukončení účasti osoby v projektu. Postihuje změnu 
v době od zahájení účasti osoby na projektu až do okamžiku zjišťování. 
 

Datum ukončení účasti osoby v projektu  

Podle situace po 
ukončení účasti  
v projektu 
Podpořená osoba může 
patřit do více vymezených 
skupin (příp. do žádné). 

 osoby nově zapojené do procesu vzdělávání/odborné přípravy 
 osoby, které po svém zapojení do projektu získaly kvalifikaci13 
 osoby, podpořené z projektu v rámci investiční priority 1.5 OPZ,14 

které obdržely závaznou nabídku zaměstnání, dalšího vzdělávání, 
učňovské nebo odborné přípravy15 
 

 

 

V  
dne  

Podpis  
 

 

                                                
13 Jedná se o osoby, které získaly potvrzení o kvalifikaci udělené na základě formálního prověření znalostí, které ukázalo, 
že osoba nabyla kvalifikaci dle předem nastavených standardů. 
14 Konkrétně jde o projekty v rámci specifického cíle „Zvýšit zaměstnanost podpořených mladých lidí, kteří nejsou  
v zaměstnání, ve vzdělávání nebo v profesní přípravě v regionu NUTS II Severozápad“. 
15 Závaznou nabídkou se rozumí dobrovolná a závazná nabídka ze strany zaměstnavatele nebo vzdělávací instituce, tedy 
nabídka smlouvy od zaměstnavatele nebo nabídka návratu do vzdělávání ze strany vzdělávací instituce. 



 

 

  Strana: 4 z 4 

 

Účel zpracování osobních údajů 

V souladu s § 5 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, 
jsou údaje uvedené v tomto Monitorovacím listu podpořené osoby shromažďovány a zpracovávány 
výhradně za účelem prokázání řádného a efektivního nakládání s prostředky Evropského sociálního 
fondu, které byly na realizaci projektu poskytnuty z Operačního programu Zaměstnanost. Údaje 
z tohoto formuláře budou použity pro přípravu zpráv o realizaci projektu. Tento formulář může být 
kontrolován pracovníky implementační struktury uvedeného operačního programu nebo osobami 
pověřenými k provedení kontroly při zachování mlčenlivosti o všech kontrolovaných údajích. 

Oprávnění zpracovávat osobní údaje 

Ministerstvo práce a sociálních věcí je jakožto správce osobních údajů zpracovávaných v souvislosti 
s realizací projektů podpořených z Operačního programu Zaměstnanost oprávněno zpracovávat 
v tomto formuláři uvedené osobní údaje podpořené osoby na základě nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 1304/2013 ze dne 17. prosince 2013 o Evropském sociálním fondu  
a o zrušení nařízení Rady (ES) č. 1081/2006 (zejména jeho příloh I a II). 
Realizátor projektu podpořeného z Operačního programu Zaměstnanost je oprávněn zpracovávat 
v tomto formuláři uvedené osobní údaje podpořené osoby na základě pověření vydaného správcem 
(tj. Ministerstvem práce a sociálních věcí) v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů. 
Na zpracování osobních údajů pro účel uvedený výše se nevztahuje oznamovací povinnost podle  
§ 16 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, s ohledem na ustanovení písmene b) § 18 
tohoto zákona, kdy údajů shromažďovaných realizátorem projektu je třeba k uplatnění práv  
a povinností vyplývajících ze zvláštního zákona.16 

Poučení o právech podle § 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb. 

Podpořená osoba má právo požádat o informaci o zpracování svých osobních údajů, realizátor 
projektu je povinen tuto informaci bez zbytečného odkladu předat, přičemž má právo požadovat 
přiměřenou úhradu. V případě, že se podpořená osoba domnívá, že realizátor projektu provádí 
takové zpracování jejích osobních údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života 
nebo v rozporu se zákonem, má právo požádat realizátora projektu o vysvětlení  
a o odstranění takto vzniklého stavu. Nevyhoví-li realizátor projektu podpořené osobě, má podpořená 
osoba právo obrátit se na Úřad na ochranu osobních údajů. 
Stejná práva jako vůči realizátorovi projektu má podpořená osoba i vůči Ministerstvu práce  
a sociálních věcí jakožto správci osobních údajů zpracovávaných v souvislosti s realizací projektů 
podpořených z Operačního programu Zaměstnanost. 

Doba uchovávání osobních údajů 

V tomto formuláři uvedené osobní údaje jsou/budou uchovávány pro účely jejich zpracování 
v souladu s § 5 odst. 1 písm. e) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, do 31. 12. 2033, 
tedy po dobu, po kterou je Evropská komise oprávněna provádět kontrolu Operačního programu 
Zaměstnanost. 

Využití informačních systémů MPSV a ČSSZ 

Kromě v tomto formuláři uvedených osobních údajů mohou být v souvislosti s realizací projektu 
podpořeného z Operačního programu Zaměstnanost Ministerstvem práce a sociálních věcí nebo 
osobami oprávněnými k provedení kontroly zpracovávány i další osobní údaje týkající se podpořené 
osoby, které jsou obsaženy v systémech Ministerstva práce a sociálních věcí a České správy 
sociálního zabezpečení, pokud se jedná o údaje nezbytné pro zajištění výše uvedeného účelu. 
Těmito osobními údaji jsou např. údaje o tom, zda je podpořená osoba uchazečem o zaměstnání 
vedeným v evidenci Úřadu práce České republiky, zda je podpořená osoba zaměstnána a po jakou 
dobu, zda je podpořená osoba osobou samostatně výdělečně činnou. 

 

 

                                                
16 Zvláštním zákonem je v tomto případě kromě nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1304/2013  
ze dne 17. prosince 2013 o Evropském sociálním fondu a o zrušení nařízení Rady (ES) č. 1081/2006,  zákon  
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla),  
a zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých dalších zákonů, na základě kterých 
je podpora na projekt z Operačního programu Zaměstnanost poskytována a následně je ověřováno využití poskytnuté 
podpory ve vazbě na právní předpisy a dosažení optimálního vztahu mezi její hospodárností, účelností a efektivností.  



Příloha č. 2

NÁZEV POSKYTOVATELE IČO ID DRUH SLUŽBY
Požadavek na dotaci               

od 1. 1. 2022 do 3. 6. 2022

Uznatelný požadavek        na 

dotaci                                 od 

1. 1. 2022 do 30. 6. 2022

DOTACE 2022

Armáda spásy v České republice, z. s. 40613411 6778323 azylové domy 2 894 294,00 Kč 2 892 855,00 Kč 2 640 100,00 Kč

Armáda spásy v České republice, z. s. 40613411 6883390 azylové domy 1 709 476,00 Kč 1 709 476,00 Kč 1 709 400,00 Kč

CEDR - komunitní spolek 26590735 5108266 azylové domy 1 927 000,00 Kč 1 927 000,00 Kč 1 927 000,00 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 3811243 azylové domy 3 145 500,00 Kč 2 394 586,00 Kč 2 394 500,00 Kč

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 4731306 azylové domy 3 350 000,00 Kč 3 350 000,00 Kč 3 017 300,00 Kč

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601 1760842 azylové domy 4 327 601,00 Kč 4 327 601,00 Kč 4 327 600,00 Kč

Diecézní charita Litoměřice 40229939 4013275 azylové domy 10 322 753,00 Kč 10 166 583,00 Kč 6 411 800,00 Kč
Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvková organizace 44555270 7256732 azylové domy 3 000 000,00 Kč 2 945 622,00 Kč 2 945 600,00 Kč

Domov sv. Vincenta de Paul z.ú. 3385655 5322668 azylové domy 2 232 102,00 Kč 2 232 102,00 Kč 2 074 400,00 Kč

Charita Litoměřice 46769382 2241142 azylové domy 2 340 448,00 Kč 2 188 408,00 Kč 2 168 700,00 Kč

Charita Lovosice 46770321 6081367 azylové domy 2 599 000,00 Kč 2 599 000,00 Kč 2 263 000,00 Kč

Charita Roudnice nad Labem 62769111 8281324 azylové domy 2 713 500,00 Kč 2 713 345,00 Kč 2 713 300,00 Kč

K srdci klíč, o.p.s. 27000222 8836274 azylové domy 3 000 000,00 Kč 3 000 000,00 Kč 2 828 700,00 Kč

K srdci klíč, o.p.s. 27000222 9422230 azylové domy 1 868 270,00 Kč 1 868 270,00 Kč 1 868 200,00 Kč

NADĚJE 570931 3778962 azylové domy 3 560 000,00 Kč 3 545 017,00 Kč 3 545 000,00 Kč

NADĚJE 570931 4257675 azylové domy 4 258 000,00 Kč 4 258 000,00 Kč 4 243 100,00 Kč

Charita Most 70828920 5476963 azylové domy 2 775 610,00 Kč 2 775 610,00 Kč 2 545 900,00 Kč

Charita Most 70828920 5690901 azylové domy 3 051 429,00 Kč 3 049 530,00 Kč 2 828 700,00 Kč

Charita Most 70828920 6239239 azylové domy 3 042 303,00 Kč 3 042 303,00 Kč 2 828 700,00 Kč

Charita Teplice v Čechách 70806837 8489399 azylové domy 2 938 922,00 Kč 2 928 996,00 Kč 1 885 800,00 Kč

Charita Ústí nad Labem 44225512 1001488 azylové domy 2 533 210,00 Kč 2 533 210,00 Kč 2 533 200,00 Kč

Oblastní spolek Českého červeného kříže Louny 426113 1427288 azylové domy 2 043 700,00 Kč 1 845 052,00 Kč 1 845 000,00 Kč

Oblastní spolek Českého červeného kříže Louny 426113 5658772 azylové domy 2 463 700,00 Kč 2 213 536,00 Kč 2 213 500,00 Kč

Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221 9031562 intervenční centra 2 843 000,00 Kč 2 796 843,00 Kč 1 437 900,00 Kč

Vavřinec, z. s. 1539353 1351398 azylové domy 3 224 240,00 Kč 3 224 240,00 Kč 2 640 100,00 Kč

78 164 058,00 Kč 76 527 185,00 Kč 67 836 500,00 Kč

 ALOKACE 483 000 000,00

 ROZDĚLENO 2020 184 726 300,00

 ROZDĚLENO 2021 224 576 000,00

 ROZDĚLENO 2022 67 836 500,00

 NEROZDĚLENO 5 861 200,00

Přehled subjektů včetně navržené dotace na období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022

bod 8.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 013/34R/2022



  
  Příloha č. 3 

 

 
 
Číslo smlouvy u poskytovatele dotace: VZOR 

 
 

Dodatek č. …… 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
 

 
 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo (místo podnikání): Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: PaedDr. Jiřím Kulhánkem, náměstkem hejtmana 
Kontaktní osoba: Bc. Klára Chytrá 
E-mail/telefon: chytra.k@kr-ustecky.cz; 475 657 342 
IČ (RČ): 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: 1626582/0800 

 (dále jen „Poskytovatel“) 
 
 
a 
 
Příjemce: 
Název  
Sídlo (místo podnikání): 
Zastoupený: 
Kontaktní osoba: 
E-mail/telefon: 
IČ (RČ): 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „Příjemce“) 
 
zapsaný ve veřejném rejstříku u …………………, oddíl ............, vložka…....... / v 
živnostenském rejstříku u ……….   
  
Kopie dokladu o právní subjektivitě Příjemce je součástí složky .………… ,uložené na odboru 
sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 
 
 
 
 
 

bod 8.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 013/34R/2022



 

Stránka 2 z 5 
 

DODATEK č. …….. 
 

ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb č. …………. 

ze dne ……………… (dále jen „Smlouva") 
 
 

1. 
 

1.  V souladu s Částí VIIl. odst. 2. Smlouvy, dochází k následující změně Smlouvy:  

a.  V hlavičce Smlouvy se text mění a nahrazuje tímto: 

 Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb uzavřená s ust. 

10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 

znění pozdějších předpisů na období od 1. 1. 2020 do 30. 6. 2022 

b.  V Části I. odstavec 1. Smlouvy se text ve třetím odstavci a následující tabulka mění 

a nahrazuje tímto zněním: 

Dotace se poskytuje v celkové maximální výši ………..…,- Kč, a to v následujícím členění:  

Identifikátor 
sociální služby 

Druh sociální služby Poskytnutá dotace celkem 

 
 

  

na rok 2020 Kč 

na rok 2021 Kč 

na rok 2022 Kč 

 
 

c.  V Části II. odstavec 2. Smlouvy se text mění a nahrazuje tímto zněním: 
 

Právní vztahy související s poskytnutím dotace se řídí Předpisy EU a ČR, pravidly 

Operačního programu Zaměstnanost, dále pak zejména ustanoveními Rozhodnutí EK, 

zákonem č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech“) zákonem č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých dalších zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), Rozhodnutím  

o poskytnutí dotace č. OPZ005-871-31/2019. Pravidla a podmínky pro čerpání, kontrolu  

a finanční vypořádání dotace jsou stanovena v Metodice POSOSUK 3, která je 

pro Příjemce dotace závazná.  

Příjemce prohlašuje, že se seznámil s příslušnými dokumenty, které se vztahují 

k projektu POSOSUK 3, zejména s Rozhodnutím o poskytnutí dotace  

č. OPZ005-871-31/2019  a s obsahem Metodiky POSOSUK 3, které jsou uveřejněny 

na www.kr-ustecky.cz. Dále pak s pravidly Operačního programu Zaměstnanost 

uveřejněnými na www.esfcr.cz, které tvoří nedílnou součást ujednání podle této 

Smlouvy. V případě, že shora uvedené dokumenty ukládají Poskytovateli 

povinnosti, zavazuje se je přiměřeně plnit Příjemce a považuje je i pro sebe  

za závazné.  



 

Stránka 3 z 5 
 

V případě rozporu ujednání této Smlouvy a výše uvedených dokumentů (nebo těchto 

dokumentů navzájem) je stanoveno následující pořadí závaznosti pro účely odstranění 

rozporů:   

- Předpisy EU a ČR; 

- Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ005-871-31/2019;  

- Pravidla Operačního programu Zaměstnanost dostupná na www.esfcr.cz;  

- Metodika Ústeckého kraje pro poskytování finanční podpory poskytovatelům 

sociálních služeb v rámci programu POSOSUK 3; 

- Pověření Ústeckého kraje č. …… k zajištění dostupnosti poskytování sociálních 

služeb zařazených do základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje; 

- tato Smlouva; 

- Žádost poskytovatele sociálních služeb o účelovou dotaci z projektu POSOSUK 3. 

 
d. V části III. odstavec 18. Smlouvy se text mění a nahrazuje tímto zněním: 
 

Příjemce je povinen předložit: 

k 31. 07. 2020 průběžnou zprávu o realizaci za období od 01. 01. 2020 do 30. 06. 2020 

k 05. 02. 2021 roční zprávu o realizaci za období od 01. 01. 2020 do 31. 12. 2020 

k 31. 07. 2021 průběžnou zprávu o realizaci za období od 01. 01. 2021 do 30. 06. 2021 

k 05. 02. 2022 roční zprávu o realizaci za období od 01. 01. 2021 do 31. 12. 2021 

k 31. 07. 2022 závěrečnou zprávu o realizaci za období od 01. 01. 2020 do 30. 06. 2022 

Roční zpráva o realizaci poskytnuté dotace zahrnuje i související náklady, které budou 

proplaceny do 20. ledna následujícího roku. 

Závěrečná zpráva o realizaci poskytnuté dotace zahrnuje i související náklady, které budou 

proplaceny do 20. července 2022. 

Bez řádného předložení zpráv o realizaci v předepsaném termínu nebudou Příjemci 

v následujícím období uvolněny prostředky dotace.  

Příjemce je v rámci předložení roční zprávy o realizaci a závěrečné zprávy o realizaci 

povinen také doložit, že poskytnutá dotace spolu s další podporou, kterou Příjemce  

na Službu obdrží, nepřesáhla výši vyrovnávací platby ve smyslu čl. 5 Rozhodnutí EK, která 

je stanovena v příloze B Pověření. Vyrovnávací platba bude vyúčtována  

na formuláři, který bude součástí roční a závěrečné zprávy o realizaci dostupné na webu 

Ústeckého kraje.  

V případě, že došlo k nadměrnému vyrovnání, je Příjemce povinen nadměrně vyplacenou 

částku vrátit na bankovní účet Poskytovatele č. 1626582/0800 v termínu do 5. února 

následujícího roku po roku, na který byla vyrovnávací platba kalkulována. 

 
e. V Části IV. odst. 1. Smlouvy se text mění a nahrazuje tímto zněním: 
 

Dotace je poskytována bezhotovostně a vyplácena v souladu s případnými regulačními 

opatřeními ve státním rozpočtu následovně:  

a) poskytovatelům sociálních služeb, pokud nejsou zřizovány územními samosprávnými 

celky a poskytovatelem dotace, ve splátkách platebním poukazem na jejich běžné 

účty,  



 

Stránka 4 z 5 
 

b) příspěvkovým organizacím zřizovanými územními samosprávnými celky ve splátkách 

platebním poukazem na běžné účty zřizovatele, a to prostřednictvím účtu zřizovatele, 

………………….., č.ú.: ………………, pod UZ (účelovým znakem) 13013, 

 

c) příspěvkovým organizacím zřizovaným Poskytovatelem na jejich běžné účty. 

 

Předpokládané výše a termíny záloh: 

 

1. záloha v termínu do 29. 02. 2020 ve výši maximálně 60 % poskytnuté dotace na daný 

rok 

2. záloha v termínu do 31. 08. 2020 ve výši maximálně 40 % poskytnuté dotace na daný 

rok po předložení průběžné zprávy o realizaci 

3. záloha v termínu do 28. 02. 2021 ve výši maximálně 60 % poskytnuté dotace na daný 

rok po předložení roční zprávy o realizaci 

4. záloha v termínu do 31. 08. 2021 ve výši maximálně 40 % poskytnuté dotace na daný 

rok po předložení průběžné zprávy o realizaci 

5. záloha v termínu do 28. 02. 2022 ve výši maximálně 100 % poskytnuté dotace na 

daný rok po předložení roční zprávy o realizaci 

 
  

 
2. 
 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

 

2. Tento dodatek je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
Poskytovatel i Příjemce obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Varianta 1: Tento dodatek ke smlouvě bude zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona 
č. 250/2000 Sb. na úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup 
do 30 dnů ode dne uzavření tohoto dodatku ke smlouvě, což se týká i případných dalších 
dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Tento dodatek 
ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

Varianta 2: Tento dodatek ke smlouvě bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím 

registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 

osobních údajů obsažených v tomto dodatku ke smlouvě, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 

straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 

znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku smlouvy 

byla zaslána příjemci na e-mail: ……@....... Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem 

jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Varianta 3: Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 



 

Stránka 5 z 5 
 

 

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční 
dotace bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. …………..……… 
ze dne …………….  

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 
 
 
 
 
 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
PaedDr. Jiří Kulhánek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

Příjemce  
Název  
Statutární zástupce 

 

 



Příloha č. 4 

  

 

 

 

 

Strana 1 z 8 
 

 

Pověření Ústeckého kraje č. …….... 
k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb zařazených do Základní sítě sociálních 

služeb Ústeckého kraje na období 2022–2024 (dále jen „Pověření“) 
s účinností ode dne … do 31. 12. 2024  

 

Název poskytovatele  

Adresa poskytovatele  

IČ  

DIČ  

Statutární orgán / 
zástupce 

 

 (dále jen „Poskytovatel“) 

v souladu s Registrem poskytovatelů sociálních služeb dle § 78 a násl. zákona č. 108/2006 

Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů 

 (dále jen „zákona o sociálních službách“) 

 

Druh sociální služby Identifikátor sociální služby Rozsah sociální služby 

  
Dle vymezení obsaženého  

v příloze č. 1A tohoto 
Pověření 

  
Dle vymezení obsaženého  

v příloze č. 2A tohoto 
Pověření 

 (dále jen „Služba“) 
 
 
 
 
 

bod 8.5 priloha 4.pdf k usnesení č. 013/34R/2022



   

 

Strana 2 z 7 
 

 

1. Zařazení do Základní sítě kraje 

1.1 Podle § 95 zákona o sociálních službách zajišťuje kraj dostupnost poskytování 

sociálních služeb na svém území v souladu se střednědobým plánem rozvoje 

sociálních služeb a určuje síť sociálních služeb na svém území; přitom přihlíží 

k informacím obcí o kapacitě sociálních služeb, které jsou potřebné pro zajištění 

potřeb osob na území obcí. 

1.2 Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 (dále jen 

„Základní síť kraje“) byla schválena usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 

č. xxx/xxx/ xxxx ze dne …………... 

2. Právní postavení Poskytovatele v rámci Základní sítě kraje 

2.1 Toto Pověření Poskytovatele k zajištění dostupnosti poskytování Služby zařazením 

do  Základní sítě kraje zakládá právo Poskytovatele na poskytování Služby v rámci 

Základní sítě kraje, jejíž obsah a rozsah1 jsou vymezeny v příloze A tohoto 

Pověření. 

2.2 Pověření samo o sobě nezakládá právní nárok Poskytovatele na veřejné 

financování zajištění dostupnosti poskytování Služby; představuje však závazek 

kraje zajišťovat dostupnost poskytování Služby prostřednictvím Poskytovatele, a to 

po dobu jeho zařazení do Základní sítě kraje. 

2.3 Ústecký kraj (dále jen „ÚK“) provádí pravidelnou (min. 1x ročně) aktualizaci 

Základní sítě kraje a vyhodnocuje nutnost změn Základní sítě kraje v závislosti 

na vývoji potřeb obsahu, rozsahu či způsobu poskytování sociálních služeb 

osobám v nepříznivé sociální situaci. Z tohoto důvodu se i v průběhu doby trvání 

Pověření mohou měnit některé podmínky poskytování Služby, zejména rozsah, 

popis činností v rámci Služby, časová dostupnost Služby, požadovaná kapacita 

Služby apod. 

3. Povinnosti Poskytovatele 

Poskytovatel je po dobu trvání Pověření povinen: 

a) zajistit obsah a rozsah Služby definovaný v příloze A Pověření, za předpokladu 

zajištění vyrovnávací platby z veřejných zdrojů (např. stát, kraj, obce) ve výši 

alespoň 90 % vypočtené vyrovnávací platby, za předpokladu potřebnosti 

Služby; 

b) vytvářet veškeré předpoklady k tomu, aby byl po právní, organizační, 

ekonomické a  personálně odborné stránce schopen plnit veškeré povinnosti 

Poskytovatele Služby stanovené právními předpisy, příslušnými metodikami, 

uzavřenými smlouvami a dalšími právními jednáními či akty; 

c) registrovat se v Katalogu sociálních služeb Ústeckého kraje (dále jen „Katalog“), 

a v případě změny v něm aktualizovat uvedené údaje a do 31. 7. každého roku 

platnosti Pověření vyplnit výkaznictví registrovaných sociálních služeb, na něž 

bylo Poskytovateli uděleno rozhodnutí o registraci; 

d) provádět a dokumentovat: 

                                                 
1 Náplní závazku veřejné služby dle článku 4, písm. a) Rozhodnutí Komise ze dne 20. prosince 2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy 

o fungování Evropské unie na státní podporu ve  formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným 
poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (2012/21/EU), (dále jen „rozhodnutí EK) se rozumí obsah a rozsah služby. 



   

 

Strana 3 z 7 
 

 

 postup jednání se zájemcem o Službu obsahující popis jeho nepříznivé 

sociální situace, průběh jednání a závěry z jednání, včetně popisu řešení 

této situace, 

 proces individuálního plánování řešení nepříznivé situace, a to po celou 

dobu poskytování služeb, včetně monitoringu,  

 přehodnocování průběhu, výstupů a výsledků poskytování služeb 

s ohledem na hlavní cíl sociální služby, kterým je prevence sociálního 

vyloučení a podpora sociálního začleňování klientů systému sociálních 

služeb (sítě služeb); 

e) informovat ÚK o zásadních překážkách bránících řešení nepříznivé sociální 

situace uživatelů a zájemců o službu (nedostupnost přiměřené a vhodné 

podpory), jak v rámci sítě sociálních služeb, tak v systémech a sítích resortů 

návazných; 

f) vykazovat údaje o poskytovaných službách dle pokynů ÚK; 

g) podávat podklady ke změnám Základní sítě kraje, hlásit finanční prostředky 

získané na zajištění služby a hlásit další ukazatele o zajištění dostupnosti 

a vytížení služby dle pokynů ÚK; 

h) informovat ÚK neprodleně o skutečnostech, které mohou mít ve svém důsledku 

vliv na plnění povinností Poskytovatele souvisejících se zařazením do Základní 

sítě kraje; 

i) vést v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, oddělené účtování o hlavní činnosti a hospodářské (doplňkové 

činnosti), tak aby v každém okamžiku trvání Pověření bylo zřejmé,  

že vyrovnávací platba ve formě finanční podpory byla určena pouze  

a výhradně na hlavní činnost vymezenou přílohou A Pověření, a tedy  

na službu obecného hospodářského zájmu (dle platného účtového rozvrhu 

Poskytovatele). 

4. Součinnost Poskytovatele při provádění monitoringu a výkonu kontrol 

a přezkoumání vyrovnávací platby 

4.1 Poskytovatel je povinen zajistit maximální součinnost s oprávněnými osobami 

při provádění monitoringu a při výkonu kontrol jeho činnosti související 

se zajišťováním dostupnosti poskytování Služby a při kontrole a přezkoumání 

vyrovnávací platby (dále též „kontrola“). 

4.2 Poskytovatel je povinen zejména: 

a) průběžně vytvářet základní podmínky k provádění kontroly; 

b) v průběhu kontrol zajistit přítomnost resp. dostupnost osob oprávněných činit 

jeho jménem právní jednání (statutární orgán, vedoucí pracovníci), jakož 

i příslušných odborných pracovníků na úseku kontrolované činnosti 

Poskytovatele; 

c) poskytovat kontrolním pracovníkům veškeré požadované doklady související 

s příslušnou kontrolou; 

d) neprodleně resp. ve stanovené lhůtě odstraňovat nedostatky zjištěné v průběhu 

provádění kontroly. 



   

 

Strana 4 z 7 
 

 

5. Finanční zajištění Služby 

5.1 Podle zákona o sociálních službách je financování sociálních služeb koncipováno 

jako vícezdrojové, a to z prostředků státního rozpočtu, rozpočtu územních 

samosprávných celků a dalších zdrojů. 

5.2 Poskytovatel má vytvořeny předpoklady pro zajištění vícezdrojového financování 

Služby. 

5.3 Zdroji veřejného financování Služby je zejména dotace poskytnutá krajem 

Poskytovateli v souladu s § 101a zákona o sociálních službách a zároveň i dotace 

poskytnutá v souladu s § 105 zákona o sociálních službách a také finanční 

prostředky strukturálních fondů EU, a to na základě jednotlivých smluv uzavřených 

dle odst. 6 tohoto Pověření. 

5.4 Nedílnou součástí systému financování sociálních služeb, je financování Služby i z 

dalších zdrojů, k jejichž zajištění Poskytovatel prokázal dostatečné předpoklady, a 

které je předmětem samostatných smluv uzavřených s příslušnými subjekty (obce, 

dárci apod.) na základě a v souladu s podmínkami tohoto Pověření. 

5.5 Za účelem zajištění dodržení podmínek Pověření a zamezení nadměrného 

financování Služby je Poskytovatel povinen informovat ÚK o všech finančních 

prostředcích, které má obdržet resp. obdrží od třetích osob za účelem nebo  

v souvislosti s  financováním Služby. Toto je předmětem hlášení ve vyúčtování 

vyrovnávací platby - vyjma nahlášení finančních prostředků ze strukturálních fondů 

EU.    

5.6 V případě, že nebude zajištěno financování služby v rozsahu stanoveném v odst. 

3 písm. a) tohoto pověření může Poskytovatel požádat ÚK a obce o úpravu rozsahu 

služby stanovenou v příloze A Pověření. 

6. Smlouvy o poskytnutí finančních prostředků 

6.1 Smlouvy dle odst. 5.3 a odst. 5.4 budou uzavřeny zpravidla na období 

1 kalendářního roku, ledaže zdroj financování vyžádá, resp. umožní uzavření 

Smlouvy na jiné období. 

6.2 Předmětem smluv bude zejména: 

a) úprava právního vztahu mezi ÚK a Poskytovatelem v závislosti na zdroji 

a způsobu financování; 

b) způsob financování Služby v režimu vyrovnávací platby, zejména popis 

kompenzačního mechanismu a parametrů pro její výpočet, kontrolu 

a přezkoumání včetně opatření k  zamezení a vrácení jakékoli nadměrné 

vyrovnávací platby; 

c) vymezení povinností Poskytovatele při zajištění dostupnosti poskytování 

Služby včetně povinností ve vztahu k vedení účetnictví a opatření k zajištění 

finanční transparentnosti; 

d) provádění monitoringu a kontrol; 

e) odpovědnost Poskytovatele v případě neplnění povinností a úprava sankčních 

mechanismů včetně předčasného ukončení Smlouvy; 

f) úprava práv k případným předmětům duševního vlastnictví, práv autorských; 

g) úprava otázek shromažďování, poskytování a ochrany informací, dat 

a osobních údajů; 

h) úprava dalších otázek nezbytných k řádnému zajištění dostupnosti poskytování 

Služby; 

i) úprava povinné publicity. 



   

 

Strana 5 z 7 
 

 

7. Popis kompenzačního mechanismu a parametrů pro výpočet, kontrolu 

a přezkoumání vyrovnávací platby 

7.1 Financování Služby se v souladu s tímto Pověřením děje na bázi tzv. vyrovnávací 

platby, upravené přímo použitelnými předpisy Evropské unie, zejména 

Rozhodnutím EK, případně Nařízením Komise (EU) č. 360/2012 ze dne 25. dubna 

2012 o použití čl. 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na  podporu de 

minimis udílenou podnikům poskytujícím služby obecného hospodářského zájmu. 

7.2 Vyrovnávací platba je vypočtena v souladu s čl. 5 Rozhodnutí EK.  

7.3 Vyrovnávací platba na Službu je kalkulována modelově jako rozdíl místně 

obvyklých nákladů a místně obvyklých výnosů. Výnosy z vlastní činnosti 

Poskytovatele jsou především úhrady za poskytování sociálních služeb od 

uživatelů a úhrady zdravotních pojišťoven. Výše vyrovnávací platby je dána dle 

výpočtového vzorce. Výpočet místně obvyklých nákladů a výnosů vychází 

z optimálních modelů nákladovosti uvedených ve Střednědobém plánu rozvoje 

sociálních služeb v Ústeckém kraji 2022–2024. 

7.4 Vyrovnávací platba je propočtená na rozsah Služby, jak byla vymezena v Základní 

síti kraje. Vyrovnávací platba je vypočtena na každý kalendářní rok doby trvání 

Pověření samostatně, na základě aktualizace přílohy B tohoto Pověření. V případě, 

že rozsah Služby je nižší, než je vymezen v Základní síti kraje, vypočte se 

vyrovnávací platba podle skutečného rozsahu Služby, specifikovaného v žádosti 

Poskytovatele o poskytnutí dotace.  

7.5 V rámci kalkulace vyrovnávací platby a jejího vyhodnocování lze zohlednit, pokud 

skutečné příjmy Služby neodpovídají stanoveným místně obvyklým výnosům; jde 

zpravidla o tzv. objektivně nižší příjmy, které nebylo možno vybrat, s ohledem na: 

- ustanovení § 73 odst. 3 zákona o sociálních službách (min. zůstatek 15 % 

příjmu klienta v pobytových zařízeních), 

- dočasného nevytížení kapacity z důvodu neobvyklého výpadku služeb (např. 

úmrtí klientů), hledání vhodného klienta v pobytových službách; 

- poskytování pobytových služeb nezaopatřeným dětem dle § 74 zákona 

o sociálních službách; 

- ustanovení § 75 odst. 2 zákona o sociálních službách, kdy je u pečovatelských 

služeb odpuštěna úhrada definovaným cílovým skupinám; příjmovou situaci 

klienta - opatření při stanovení úhrad v souladu se zajištěním cenové 

dostupnosti služby a motivace klientů k aktivitám vedoucím k sociálnímu 

začleňování. 

7.6 Zvláštnímu posouzení mohou podléhat příjmy ze zajištění zdravotní péče dle § 36 

zákona o sociálních službách. 

7.7 ÚK si vyhrazuje právo korigovat výši vyrovnávací platby ke korekci historických 

rozdílů mezi skutečnou a vypočtenou vyrovnávací platbou vždy max. o 20 % 

za kalendářní rok. 

7.8  Za nadměrné vyrovnávání se považuje: 

- nezajistí-li Poskytovatel rozsah služby stanovený v příloze A tohoto Pověření 

v rozsahu alespoň 95 %; 

- kladná výše rozdílu mezi skutečnými výnosy a náklady za daný kalendářní rok, 

za předpokladu, že Kraj neumožní převedení finančních prostředků 

vyrovnávací platby do dalšího roku (max. 10% vyrovnávací platby) nebo 

na tvorbu rezerv (příspěvkové organizace); 

- obdrží-li Poskytovatel vyšší vyrovnávací platbu než je vyrovnávací platba 
stanovená jako rozdíl mezi skutečnými náklady a výnosy za daný kalendářní 



   

 

Strana 6 z 7 
 

 

rok za předpokladu, že Poskytovatel nezajistil vyšší rozsah poskytovaných 
služeb, než je stanoveno v tomto Pověření; vyšší rozsah Služby musí být 
schválen příslušnými orgány Kraje. 

7.9 Poskytovatel je povinen předložit ÚK vyúčtování vyrovnávací platby v termínu 
stanoveném ÚK, tj. nejpozději do 5. února následujícího roku.  

7.10 Poskytovatel je v rámci vyúčtování vyrovnávací platby povinen doložit, 
že poskytnutá veřejná podpora nepřesáhla max. výši vyrovnávací platby, která je 
stanovena jako rozdíl mezi skutečnými náklady a výnosy za daný kalendářní rok ve 
smyslu čl. 5 Rozhodnutí EK. V případě, že došlo k nadměrnému vyrovnání 
(kladnému rozdílu mezi skutečnými výnosy a náklady), je Poskytovatel povinen 
nadměrně vyplacenou částku vrátit na účet, z něhož byla finanční podpora 
vyplacena.   

7.11 Jestliže Poskytovatel obdrží vyrovnávací platbu, která převyšuje stanovenou 
částku podle čl. 7., odst. 7.3 (vyrovnávací platba uvedená v příloze B), nemusí se 
jednat o nadměrné vyrovnání (zisk z hlavní činnosti).  Za nadměrné vyrovnání (zisk 
z hlavní činnosti) se považuje kladná výše rozdílu mezi skutečnými výnosy a 
náklady Služby. Tuto částku (vypočtenou dle předchozí věty) je Poskytovatel 
povinen vrátit na účet ÚK do 5. února následujícího roku s variabilním symbolem, 
který je shodný s registračním číslem sociální služby.   

7.12 V případě, že ÚK při kontrole vyúčtování Poskytovatele zjistí, že došlo 
k nadměrnému vyrovnání a zároveň výše tohoto nadměrného vyrovnání nebyla 
vrácena na účet ÚK, bude Poskytovatel vyzván k vrácení.  
 

8. Trvání závazků veřejné služby, doba Pověření 
 

8.1 Pověření se vydává pouze službám zařazeným do Základní sítě kraje. 
8.2 Pověření se vydává do 31. 12. 2024. 

8.3 V případě, že Poskytovatel nebude plnit řádně povinnosti spojené se zařazením 
do Základní Sítě kraje dle Metodiky zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého 
kraje, může být platnost Pověření ze strany kraje ukončena a Poskytovatel 
ze Základní sítě kraje vyřazen i před uplynutím stanovené doby. 
 

9. Výkon služby obecného hospodářského zájmu 
Toto Pověření představuje akt, jímž je Poskytovatel pověřen poskytováním služby 
obecného hospodářského zájmu ve smyslu čl. 4 Rozhodnutí EK. 
 

10. Přistoupení k Pověření ze strany ostatních zadavatelů 
10.1 Vzhledem k tomu, že financování Služby je řešeno jako vícezdrojové, podílí 

se na celkové vyrovnávací platbě dle bodu 7. tohoto Pověření více Zadavatelů 
formou plateb na základě různých právních titulů (veřejnoprávní smlouva 
o poskytnutí dotace podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, příspěvek poskytnutý zřizovatelem příspěvkové organizace, 
smlouva o zajištění služeb na základě veřejné zakázky apod.). 

 



   

 

Strana 7 z 7 
 

 

10.2 V souladu s čl. 4 Rozhodnutí EK představuje toto Pověření jednotný akt, 
k němuž ostatní Zadavatelé přistoupí formou deklarace obsažené v příslušném 
právním titulu (smlouvě, usnesení orgánu o přiznání finanční podpory apod.), 
na základě něhož se budou spolupodílet na financování vyrovnávací platby 
za Službu.2 
 

11. Prohlášení Poskytovatele 

 

11.1 Poskytovatel prohlašuje, že plně porozuměl účelu a obsahu Pověření a že mu 

není známa žádná okolnost, která by bránila v jeho řádném plnění povinností 

v souvislosti se zařazením do  Základní sítě kraje. 

11.2 Poskytovatel akceptuje toto Pověření za podmínek zde stanovených. 
 

12. Ostatní ujednání 
 

12.1 Toto Pověření lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 

písemných a číslovaných dodatků. 

Z důvodů změn identifikačních/kontaktních údajů Poskytovatele není nutné 

uzavírat dodatek k Pověření. 

12.2 Toto Pověření je vyhotoveno ve dvojím vyhotovení s platností originálu, přičemž 

každá ze zúčastněných stran obdrží jedno vyhotovení. 

12.3 Toto Pověření nabývá účinnosti dnem ….  

12.4  Toto Pověření bylo schváleno usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. … 
ze dne …. 

 
 

V………………………….                                                       V………………………    

 

dne………………………….                                                    dne……………………… 

Pověřuje                                                                                Pověření přijímá 
Ústecký kraj 
hejtman kraje 
 
 
 
Seznam příloh: 

Příloha č. XA – Obsah a rozsah služby  

Příloha B – Výpočet vyrovnávací platby  

(počet příloh A se odvíjí od počtu Služeb zařazených do Základní sítě kraje)  

                                                 
2 Např. textem „Zadavatel touto Smlouvou přistupuje k Pověření Ústeckého kraje č. XXX k zajištění dostupnosti 
poskytování sociálních služeb zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022–
2024, vydané poskytovateli Ústeckým krajem dne ………., s tím, že finanční podpora (dotace, cena veřejné zakázky 
atd.) na základě této Smlouvy tvoří nedílnou součást jednotné vyrovnávací platby hrazené poskytovateli 
v souladu s Rozhodnutím Komise o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu 
ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním 
služeb obecného hospodářského zájmu (2012/21/EU)“ 



 

 
 

Příloha 1A – Obsah a rozsah služby  
 

Druh sociální služby  

Identifikátor sociální služby  

Forma poskytování služby  

Individuální okamžitá kapacita  

Skupinová okamžitá kapacita  

Počet lůžek  

Cílová skupina  

Místo poskytování sociální 
služby 

 

Působnost sociální služby  

 

 

Obsah sociální služby 

 

 

 

Pracovní pozice* Průměrný přepočtený úvazek 

CELKEM pracovníci v přímé péči  

sociální pracovníci  

pracovníci v sociálních službách  

zdravotničtí pracovníci  

pedagogičtí pracovníci  

manželští a rodinní poradci a další odborní 
pracovníci 

 

 

                                                 
* V personálním zajištění sociální služby pečovatelská služba a osobní asistence jsou závazné úvazky v přímé péči v 

jednotlivých pracovních pozicích; Sociální služby vykazující zdravotnický personál musí dodržet výši úvazků uvedenou v 

personálním zajištění - zdravotničtí pracovníci. V ostatních pracovních pozicích (SP, PSS, odborní pracovníci) musí být 

dodržen součet těchto pracovních pozic uvedených v této příloze. U sociálních služeb neobsahující zdravotnické pracovníky je 

závazná celková výše průměrného přepočteného úvazku celkem, nikoliv rozložení pracovních pozic. 



 

 
 

 
 

 
Výpočet vyrovnávací platby                  

                    

Název 
poskytovatele 

ID služby 
druh 

služby 

Počet úvazků 
pracovníků v 

přímé péči 

Počet 
lůžek 

Počet 
uživatelů ve 

III. a 
IV.stupni 

PnP 

Podíl uživatelů ve 
stupni závislosti na 
pomoci jiné fyzické 
osoby II, III a IV na 

celkovém počtu 
uživatelů 

FP U M Uppp S H L Su v Sz Lu k VP 

                                        



poř. č. Název poskytovatele IČO Č. J. ID služby Druh služby
Požadavek ze 

žádosti

Maximální 
uznatelný 
požadavek

Návrh NFV

1 1. Česká společnost, z. s. 1588982 KUUK/174996/2021 4632012 odborné sociální poradenství 58 203 Kč 58 203 Kč 58 203 Kč
2 Agentura KROK, o.p.s., 27323498 KUUK/177318/2021 9702329 sociální rehabilitace 142 639 Kč 142 639 Kč 142 639 Kč
3 Agentura Pondělí, z.s., 26537788 KUUK/177206/2021 5598414 sociální rehabilitace 507 614 Kč 484 387 Kč 484 387 Kč
4 Asociace pracovní rehabilitace ČR z. s. 26569558 KUUK/175037/2021 8611761 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 198 000 Kč 198 000 Kč 198 000 Kč
5 CEDR - komunitní spolek 26590735 KUUK/176545/2021 6572053 terénní programy 240 000 Kč 240 000 Kč 240 000 Kč
6 Centrum ucelené rehabilitace, z. ú. 6172865 KUUK/175038/2021 7405909 odborné sociální poradenství 110 000 Kč 110 000 Kč 110 000 Kč
7 CESPO, o. p. s. 70819882 KUUK/173646/2021 8532431 odborné sociální poradenství 118 719 Kč 118 719 Kč 118 719 Kč
8 Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. 72068396 KUUK/177636/2021 2282970 sociální rehabilitace 145 300 Kč 145 300 Kč 145 300 Kč
9 Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. 72068396 KUUK/177636/2021 3356067 sociálně terapeutické dílny 145 222 Kč 145 222 Kč 145 222 Kč

10 Cinka, z. s. 22856838 KUUK/177152/2021 6343251 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 212 648 Kč 212 648 Kč 212 648 Kč
11 Demosthenes, o.p.s. 25421018 KUUK/174944/2021 5330519 raná péče 199 500 Kč 199 500 Kč 199 500 Kč
12 Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 KUUK/174855/2021 4894760 sociální rehabilitace 347 916 Kč 347 916 Kč 347 916 Kč
13 Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 KUUK/174855/2021 9407680 sociálně terapeutické dílny 338 711 Kč 338 711 Kč 338 711 Kč
14 Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601 KUUK/174525/2021 1988848 odborné sociální poradenství 260 000 Kč 260 000 Kč 260 000 Kč
15 Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601 KUUK/174525/2021 2013307 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 170 000 Kč 170 000 Kč 170 000 Kč
16 DRUG-OUT Klub, z.s. 44554559 KUUK/173515/2021 4677905 kontaktní centra 298 779 Kč 233 847 Kč 233 847 Kč
17 DRUG-OUT Klub, z.s 44554559 KUUK/173515/2021 5587211 odborné sociální poradenství 319 561 Kč 319 561 Kč 319 561 Kč
18 DRUG-OUT Klub, z.s 44554559 KUUK/173515/2021 7108907 terénní programy 295 751 Kč 290 302 Kč 290 302 Kč
19 DRUG-OUT Klub, z.s 44554559 KUUK/173515/2021 9258026 odborné sociální poradenství 159 194 Kč 142 827 Kč 142 827 Kč
20 DŮM ROMSKÉ KULTURY o. p. s. 25441892 KUUK/177665/2021 1480537 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 183 500 Kč 183 500 Kč 183 500 Kč
21 DŮM ROMSKÉ KULTURY o. p. s. 25441892 KUUK/177665/2021 5153749 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 200 000 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč
22 Fokus Labe, z.ú. 44226586 KUUK/174862/2021 1015984 sociální rehabilitace 333 634 Kč 333 634 Kč 333 634 Kč
23 Fokus Labe, z.ú. 44226586 KUUK/174862/2021 1214275 sociální rehabilitace 274 539 Kč 274 539 Kč 274 539 Kč
24 Fokus Labe, z.ú. 44226586 KUUK/174862/2021 1457144 sociální rehabilitace 277 237 Kč 277 237 Kč 277 237 Kč
25 Fokus Labe, z.ú. 44226586 KUUK/174862/2021 1621637 odborné sociální poradenství 95 442 Kč 95 442 Kč 95 442 Kč
26 Fokus Labe, z.ú. 44226586 KUUK/174862/2021 1657475 sociální rehabilitace 121 003 Kč 121 003 Kč 121 003 Kč
27 Fokus Labe, z.ú. 44226586 KUUK/174862/2021 2046626 sociálně terapeutické dílny 184 087 Kč 184 087 Kč 184 087 Kč
28 Fokus Labe, z.ú. 44226586 KUUK/174862/2021 2365503 sociálně terapeutické dílny 510 528 Kč 510 528 Kč 510 528 Kč
29 Fokus Labe, z.ú. 44226586 KUUK/174862/2021 2882507 sociální rehabilitace 133 987 Kč 133 987 Kč 133 987 Kč
30 Fokus Labe, z.ú. 44226586 KUUK/174862/2021 3097184 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 98 056 Kč 98 056 Kč 98 056 Kč
31 Fokus Labe, z.ú. 44226586 KUUK/174862/2021 4103239 sociální rehabilitace 264 190 Kč 264 190 Kč 264 190 Kč
32 Fokus Labe, z.ú. 44226586 KUUK/174862/2021 4265731 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 93 988 Kč 93 988 Kč 93 988 Kč
33 Fokus Labe, z.ú. 44226586 KUUK/174862/2021 5188376 sociální rehabilitace 674 034 Kč 674 034 Kč 674 034 Kč
34 Fokus Labe, z.ú. 44226586 KUUK/174862/2021 5844827 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 157 049 Kč 157 049 Kč 157 049 Kč
35 Fokus Labe, z.ú. 44226586 KUUK/174862/2021 6105987 sociální rehabilitace 264 710 Kč 264 710 Kč 264 710 Kč
36 Fokus Labe, z.ú. 44226586 KUUK/174862/2021 6303516 sociální rehabilitace 127 487 Kč 127 487 Kč 127 487 Kč
37 Fokus Labe, z.ú. 44226586 KUUK/174862/2021 7889246 sociální rehabilitace 321 237 Kč 321 237 Kč 321 237 Kč

Přehled subjektů navržených k podpoře

Příloha č. 2
Bod 8.6 Priloha 2.pdf k usnesení č. 014/34R/2022



38 Fokus Labe, z.ú. 44226586 KUUK/174862/2021 8981594 sociální rehabilitace 587 446 Kč 587 446 Kč 587 446 Kč
39 Fokus Labe, z.ú. 44226586 KUUK/174862/2021 9071773 odborné sociální poradenství 98 164 Kč 98 164 Kč 98 164 Kč
40 Fokus Labe, z.ú. 44226586 KUUK/174862/2021 9131484 odborné sociální poradenství 97 620 Kč 97 620 Kč 97 620 Kč
41 Fokus Labe, z.ú. 44226586 KUUK/174862/2021 9317585 sociální rehabilitace 333 633 Kč 333 633 Kč 333 633 Kč
42 Fokus Labe, z.ú. 44226586 KUUK/174862/2021 9425002 odborné sociální poradenství 94 786 Kč 94 786 Kč 94 786 Kč
43 Fokus Labe, z.ú. 44226586 KUUK/174862/2021 9462377 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 95 631 Kč 95 631 Kč 95 631 Kč
44 Humanitární sdružení PERSPEKTIVA, z.s. 62768841 KUUK/174916/2021 9245039 sociální rehabilitace 282 890 Kč 282 890 Kč 282 890 Kč
45 Charita Česká Kamenice 70818134 KUUK/175750/2021 2472265 nízkoprahová denní centra 208 408 Kč 208 408 Kč 208 408 Kč
46 Charita Česká Kamenice 70818134 KUUK/175750/2021 5735295 sociálně terapeutické dílny 344 258 Kč 344 258 Kč 344 258 Kč
47 Charita Lovosice 46770321 KUUK/173554/2021 6540812 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 121 167 Kč 121 167 Kč 121 167 Kč
48 Charita Lovosice 46770321 KUUK/173554/2021 3209417 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 126 584 Kč 126 584 Kč 126 584 Kč
49 Charita Lovosice 46770321 KUUK/173554/2021 3189832 terénní programy 63 938 Kč 63 938 Kč 63 938 Kč
50 Charita Lovosice 46770321 KUUK/173554/2021 8464374 sociálně terapeutické dílny 117 625 Kč 117 625 Kč 117 625 Kč
51 Charita Roudnice nad Labem 62769111 KUUK/175752/2021 4335678 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 294 209 Kč 294 209 Kč 294 209 Kč
52 Charita Roudnice nad Labem 62769111 KUUK/175752/2021 6392422 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 196 345 Kč 196 345 Kč 196 345 Kč
53 Charita Šluknov 73635502 KUUK/175881/2021 3112502 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 179 000 Kč 179 000 Kč 179 000 Kč
54 Charita Šluknov 73635502 KUUK/175881/2021 6661939 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 256 000 Kč 256 000 Kč 256 000 Kč
55 Charita Šluknov 73635502 KUUK/175881/2021 8168410 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 272 000 Kč 272 000 Kč 272 000 Kč
56 Charita Teplice 70806837 KUUK/176453/2021 5945195 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 238 624 Kč 238 624 Kč 238 624 Kč
57 Charita Teplice 70806837 KUUK/176453/2021 7058897 odborné sociální poradenství 62 334 Kč 62 334 Kč 62 334 Kč
58 Indigo Děčín, z.s. 68975244 KUUK/176694/2021 9082399 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 293 473 Kč 293 473 Kč 293 473 Kč
59 Indigo Děčín, z.s. 68975244 KUUK/176694/2021 9308341 terénní programy 251 730 Kč 251 730 Kč 251 730 Kč
60 Kleja, z.s. 1181491 KUUK/174523/2021 9338405 terénní programy 160 000 Kč 160 000 Kč 160 000 Kč
61 Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 KUUK/175480/2021 1928007 terénní programy 89 434 Kč 83 180 Kč 83 180 Kč
62 Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 KUUK/175480/2021 3153600 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 381 724 Kč 381 724 Kč 381 724 Kč
63 Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 KUUK/175480/2021 3827499 odborné sociální poradenství 46 745 Kč 46 745 Kč 46 745 Kč
64 Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 KUUK/175480/2021 6363165 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 460 020 Kč 460 020 Kč 460 020 Kč
65 KRUH pomoci, o.p.s. 28747330 KUUK/175855/2021 3492950 sociální rehabilitace 232 143 Kč 232 143 Kč 232 143 Kč
66 Křesťanské společenství Jonáš, z. s. 26648661 KUUK/175893/2021 8061366 nízkoprahová denní centra 196 072 Kč 196 072 Kč 196 072 Kč
67 Květina, z. s. 27038645 KUUK/176142/2021 3536223 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 254 000 Kč 254 000 Kč 254 000 Kč
68 Květina, z. s. 27038645 KUUK/176142/2021 5464128 nízkoprahová denní centra 235 000 Kč 235 000 Kč 235 000 Kč
69 Květina, z. s. 27038645 KUUK/176142/2021 5829590 terénní programy 154 000 Kč 153 874 Kč 153 874 Kč
70 Květina, z. s. 27038645 KUUK/176142/2021 6251794 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 317 000 Kč 317 000 Kč 317 000 Kč
71 Most k naději, z.s. 63125137 KUUK/174567/2021 1916764 služby následné péče 44 256 Kč 39 986 Kč 39 986 Kč
72 Most k naději, z.s. 63125137 KUUK/174567/2021 4417327 kontaktní centra 230 941 Kč 229 392 Kč 229 392 Kč
73 Most k naději, z.s. 63125137 KUUK/174567/2021 4741952 terénní programy 692 579 Kč 685 773 Kč 685 773 Kč
74 Most k naději, z.s. 63125137 KUUK/174567/2021 4876605 telefonická krizová pomoc 486 048 Kč 447 605 Kč 447 605 Kč
75 Most k naději, z.s. 63125137 KUUK/174567/2021 6384214 odborné sociální poradenství 214 747 Kč 190 723 Kč 190 723 Kč
76 Most k naději, z.s. 63125137 KUUK/174567/2021 8582685 kontaktní centra 287 912 Kč 287 176 Kč 287 176 Kč
77 Most k naději, z.s. 63125137 KUUK/174567/2021 9936300 krizová pomoc 88 003 Kč 88 003 Kč 88 003 Kč
78 NADĚJE 570931 KUUK/177773/2021 1074769 terénní programy 136 751 Kč 136 751 Kč 136 751 Kč
79 NADĚJE 570931 KUUK/177773/2021 1256783 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 268 582 Kč 262 500 Kč 262 500 Kč
80 NADĚJE 570931 KUUK/177773/2021 1673951 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 324 667 Kč 324 667 Kč 324 667 Kč
81 NADĚJE 570931 KUUK/177773/2021 2127231 odborné sociální poradenství 91 334 Kč 91 334 Kč 91 334 Kč



82 NADĚJE 570931 KUUK/177773/2021 2503341 sociálně terapeutické dílny 256 500 Kč 256 500 Kč 256 500 Kč
83 NADĚJE 570931 KUUK/177773/2021 4166865 sociálně terapeutické dílny 187 333 Kč 187 333 Kč 187 333 Kč
84 NADĚJE 570931 KUUK/177773/2021 4238324 sociální rehabilitace 390 249 Kč 390 249 Kč 390 249 Kč
85 NADĚJE 570931 KUUK/177773/2021 4528359 terénní programy 319 083 Kč 319 083 Kč 319 083 Kč
86 NADĚJE 570931 KUUK/177773/2021 4534118 terénní programy 132 333 Kč 132 333 Kč 132 333 Kč
87 NADĚJE 570931 KUUK/177773/2021 5625611 nízkoprahová denní centra 242 166 Kč 242 166 Kč 242 166 Kč
88 NADĚJE 570931 KUUK/177773/2021 5924567 krizová pomoc 22 582 Kč 22 582 Kč 22 582 Kč
89 NADĚJE 570931 KUUK/177773/2021 6562208 nízkoprahová denní centra 248 345 Kč 248 345 Kč 248 345 Kč
90 NADĚJE 570931 KUUK/177773/2021 6772756 odborné sociální poradenství 77 583 Kč 77 583 Kč 77 583 Kč
91 NADĚJE 570931 KUUK/177773/2021 7116825 nízkoprahová denní centra 311 333 Kč 311 333 Kč 311 333 Kč
92 NADĚJE 570931 KUUK/177773/2021 8870904 terénní programy 253 916 Kč 253 916 Kč 253 916 Kč
93 NADĚJE 570931 KUUK/177773/2021 9057704 odborné sociální poradenství 85 917 Kč 85 917 Kč 85 917 Kč
94 NADĚJE 570931 KUUK/177773/2021 9593299 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 353 083 Kč 353 083 Kč 353 083 Kč
95 Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. 70100691 KUUK/175085/2021 2230344 terénní programy 384 975 Kč 384 975 Kč 384 975 Kč
96 Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. 70100691 KUUK/175085/2021 3190373 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 46 322 Kč 46 322 Kč 46 322 Kč
97 Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. 70100691 KUUK/175085/2021 7160480 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 102 251 Kč 102 251 Kč 102 251 Kč
98 Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. 70100691 KUUK/175085/2021 7212518 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 209 907 Kč 209 907 Kč 209 907 Kč
99 Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. 70100691 KUUK/175085/2021 7406243 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 184 354 Kč 184 354 Kč 184 354 Kč

100 Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. 70100691 KUUK/175085/2021 9564563 terénní programy 127 932 Kč 127 932 Kč 127 932 Kč
101 TILIA Kadaň, z. s.(dříve Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy Kadaň z.s.) 22723030 KUUK/176162/2021 1066993 odborné sociální poradenství 143 361 Kč 143 361 Kč 143 361 Kč
102 TILIA Kadaň, z. s.(dříve Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy Kadaň z.s.) 22723030 KUUK/176160/2021 6958943 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 269 470 Kč 269 470 Kč 269 470 Kč
103 Romano jasnica, spolek 68974922 KUUK/174524/2021 1014491 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 139 800 Kč 139 800 Kč 139 800 Kč
104 Romano jasnica, spolek 68974922 KUUK/174524/2021 1280221 terénní programy 52 100 Kč 52 100 Kč 52 100 Kč
105 Romano jasnica, spolek 68974922 KUUK/174524/2021 2714387 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 97 600 Kč 97 600 Kč 97 600 Kč
106 Romano jasnica, spolek 68974922 KUUK/174524/2021 6394439 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 165 900 Kč 165 900 Kč 165 900 Kč
107 Romano jasnica, spolek 68974922 KUUK/174524/2021 8623993 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 114 600 Kč 114 600 Kč 114 600 Kč
108 Romano jasnica, spolek 68974922 KUUK/174524/2021 9817183 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 262 900 Kč 262 900 Kč 262 900 Kč
109 Salesiánský klub mládeže, z.s. Rumburk - Jiříkov 62231294 KUUK/177795/2021 3861378 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 176 283 Kč 176 283 Kč 176 283 Kč
110 Spirála, Ústecký kraj, z.s. 68954221 KUUK/177428/2021 9381472 krizová pomoc 433 700 Kč 357 315 Kč 357 315 Kč
111 Spirála, Ústecký kraj, z.s. 68954221 KUUK/177428/2021 1901964 telefonická krizová pomoc 241 400 Kč 239 765 Kč 239 765 Kč
112 Spirála, Ústecký kraj, z.s. 68954221 KUUK/177428/2021 9736016 odborné sociální poradenství 27 500 Kč 21 050 Kč 21 050 Kč
113 Spirála, Ústecký kraj, z.s. 68954221 KUUK/177428/2021 9886524 krizová pomoc 67 700 Kč 67 700 Kč 67 700 Kč
114 SPOLEČNÝ ŽIVOT 26613468 KUUK/000015/2022 1348497 terénní programy 155 806 Kč 155 806 Kč 155 806 Kč
115 SPZ Teplice z.s. 26671921 KUUK/177407/2021 3687948 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 296 489 Kč 296 488 Kč 296 488 Kč
116 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 KUUK/176721/2021 1179103 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 115 596 Kč 115 596 Kč 115 596 Kč
117 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 KUUK/176721/2021 1475555 tlumočnické služby 143 594 Kč 143 594 Kč 143 594 Kč
118 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 KUUK/176721/2021 3454712 odborné sociální poradenství 115 809 Kč 115 809 Kč 115 809 Kč
119 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 KUUK/176721/2021 5554461 odborné sociální poradenství 90 047 Kč 90 047 Kč 90 047 Kč
120 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 KUUK/176721/2021 5657843 odborné sociální poradenství 84 033 Kč 84 033 Kč 84 033 Kč
121 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 KUUK/176721/2021 5922648 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 134 390 Kč 134 390 Kč 134 390 Kč
122 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 KUUK/176721/2021 7160060 tlumočnické služby 100 749 Kč 100 749 Kč 100 749 Kč
123 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 KUUK/176721/2021 7896718 tlumočnické služby 164 511 Kč 164 511 Kč 164 511 Kč
124 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 KUUK/176721/2021 7902701 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 102 490 Kč 102 490 Kč 102 490 Kč
125 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 KUUK/176721/2021 8443953 tlumočnické služby 139 813 Kč 139 813 Kč 139 813 Kč



126 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 KUUK/176721/2021 9118818 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 124 886 Kč 124 886 Kč 124 886 Kč
127 Svaz tělesně postižených v ČR z. s. okresní organizace Louny 64018539 KUUK/175898/2021 2906418 odborné sociální poradenství 61 489 Kč 61 489 Kč 61 489 Kč
128 Svaz tělesně postižených v ČR z. s. okresní organizace Louny 64018539 KUUK/175898/2021 8356589 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 22 273 Kč 22 273 Kč 22 273 Kč
129 Světlo Kadaň z.s. 65650701 KUUK/173538/2021 1348958 kontaktní centra 265 055 Kč 265 055 Kč 265 055 Kč
130 Světlo Kadaň z.s. 65650701 KUUK/173538/2021 4617622 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 260 050 Kč 260 050 Kč 260 050 Kč
131 Světlo Kadaň z.s. 65650701 KUUK/173538/2021 4830342 terénní programy 165 300 Kč 165 300 Kč 165 300 Kč
132 Světlo Kadaň z.s. 65650701 KUUK/173538/2021 4903149 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 403 100 Kč 403 100 Kč 403 100 Kč
133 Světlo Kadaň z.s. 65650701 KUUK/173538/2021 5425697 terénní programy 396 700 Kč 333 688 Kč 333 688 Kč
134 Světlo Kadaň z.s. 65650701 KUUK/173538/2021 5486070 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 255 800 Kč 250 543 Kč 250 543 Kč
135 Světlo Kadaň z.s. 65650701 KUUK/173538/2021 6042330 terénní programy 242 300 Kč 242 300 Kč 242 300 Kč
136 Světlo Kadaň z.s. 65650701 KUUK/173538/2021 6268396 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 155 000 Kč 155 000 Kč 155 000 Kč
137 Světlo Kadaň z.s. 65650701 KUUK/173538/2021 6964061 odborné sociální poradenství 209 300 Kč 209 300 Kč 209 300 Kč
138 Světlo Kadaň z.s. 65650701 KUUK/173538/2021 6987486 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 204 600 Kč 204 600 Kč 204 600 Kč
139 Světlo Kadaň z.s. 65650701 KUUK/173538/2021 9046179 kontaktní centra 156 400 Kč 156 400 Kč 156 400 Kč
140 Světlo Kadaň z.s. 65650701 KUUK/173538/2021 9813289 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 249 800 Kč 249 800 Kč 249 800 Kč
141 Šance Lovosice, z.s. 70809828 KUUK/174794/2021 7363041 sociálně terapeutické dílny 56 700 Kč 56 700 Kč 56 700 Kč
142 VALDEK, o.p.s. 25444972 KUUK/177736/2021 8111722 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 194 650 Kč 189 800 Kč 189 800 Kč
143 WHITE LIGHT I., z.ú. 64676803 KUUK/177822/2021 7975725 odborné sociální poradenství 280 825 Kč 280 825 Kč 280 825 Kč
144 WHITE LIGHT I., z.ú. 64676803 KUUK/177822/2021 9185704 kontaktní centra 140 614 Kč 138 626 Kč 138 626 Kč
145 WHITE LIGHT I., z.ú. 64676803 KUUK/177822/2021 6427324 kontaktní centra 353 037 Kč 353 037 Kč 353 037 Kč
146 WHITE LIGHT I., z.ú. 64676803 KUUK/177822/2021 9684988 terénní programy 185 589 Kč 185 589 Kč 185 589 Kč
147 WHITE LIGHT I., z.ú. 64676803 KUUK/177822/2021 9535462 terénní programy 183 409 Kč 183 409 Kč 183 409 Kč
148 YMCA Ústí nad Labem 26533839 KUUK/000011/2022 7155895 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 103 026 Kč 99 774 Kč 99 774 Kč

31 031 996 Kč 30 670 901 Kč 30 670 901 Kč



poř. 

č.
Název poskytovatele IČO Č. J. ID služby Druh služby

Požadavek ze 

žádosti

Maximální 

uznatelný 

požadavek

Návrh NFV

1 Žatecký spolek Handicap z. s., 26595575 KUUK/177975/2021 2266383 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 240 240 Kč 0 Kč 0 Kč

2 Žatecký spolek Handicap z. s., 26595575 KUUK/177975/2021 5355584 terénní programy 140 043 Kč 0 Kč 0 Kč

3 Žatecký spolek Handicap z. s., 26595575 KUUK/177975/2021 8187057 odborné sociální poradenství 142 366 Kč 0 Kč 0 Kč

522 649 Kč 0 Kč 0 Kč

Přehled subjektů navržených k zamítnutí podpory

Příloha č. 3Bod 8.6 Priloha 3.pdf k usnesení č. 014/34R/2022



Příloha č.1

plat.výměr č. 

1. Mgr. Lenka Laubrová Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 5716

2. Mgr. Lenka Holubcová Gymnázium Děčín, příspěvková organizace 5717

3. Mgr. Daniel Syrovátko Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková organizace 5718

4. PaedDr. Bc. Miroslav Řebíček Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 5719

5. RNDr. Zdeněk Bergman Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 5720

6. RNDr. Bc. Radka Balounová, Ph.D. Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace 5721

7. Mgr. Marek Bušek Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace 5722

8. Ing. Alfréd Dytrt Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 5723

9. Ing. Mgr. Bc. Michal Šidák, MBA
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5, 

příspěvková organizace
5724

10. Mgr. Petr Dobeš Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace 5725

11. Mgr. Karel Vacek Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace 5726

12. Mgr. Jan Novák Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace 5727

13. Mgr. Bc. Jaroslav Zahrádka Gymnázium Chomutov, příspěvková organizace 5728

14. Mgr. Bc. Tomáš Oršulák, Ph.D. Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace 5729

15. Mgr. Vojtěch Živnůstka
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková 

organizace
5730

16. Ing. Bc. Jiří Marhold Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace 5731

17. Mgr. Pavel Tomka Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková organizace 5732

18. Mgr. Jiří Karas
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková 

organizace
5733

19. Ing. Roman Jireš
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace
5734

20. Mgr. Hana Kutáková, MBA Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace 5735

21. PaedDr. Zdeněk Hrdina
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, 

příspěvková organizace
5736

22. Mgr. Martin Hýbl Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace 5737

23. Mgr. Martina Černá Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže  5/9, příspěvková organizace 5738

24. Mgr. Bc. Rudolf Sochor Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková organizace 5739

25. Ing. Libor Kunte, Ph.D.  
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín – Libverda, 

příspěvková organizace                        
5740

26. Bc. Pavla Matějková Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace 5741

27. Mgr. Pavel Caitaml
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace
5742

28. Mgr. Aleš Frýdl, MBA Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace 5743

29. Ing. Radmila Krastenicsová Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 5744

30. Ing. Jiří Mladý Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace 5745

31. Ing. Mgr. Bc. Zdeněk Pešek, MBA Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 5746

32. Ing. Ivana Hermannová
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková 

organizace 
5747

33. Ing. Lenka Demjanová
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 

Chomutov, příspěvková organizace
5748

34. Mgr. Tomáš Daněk Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace 5749

35. Mgr. Bc. Jaroslav Mareš Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 5750

36. PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl,  Ph.D.
Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace
5751

37. Mgr. Jiří Nekuda
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, 

příspěvková organizace
5752

38. Ing. Jitka Francírková Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 5753

39. Mgr. Jiří Procházka Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace 5754

40. Mgr. Bc. Jana Férová Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace 5755

41. Mgr. Bc. Jiří Uher Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková organizace 5756

42. Mgr. Bc. Helena Všetečková, Ph.D.
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, 

příspěvková organizace
5757

43. Mgr. Simona Vágnerová
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková 

organizace
5758

44. Mgr. Kateřina Boudníková Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 5759

45. Ing. Bc. Jana Vacková
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, 

příspěvková organizace
5760

46. Ing. Josef Nehyba
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 

příspěvková organizace organizace
5761

47. PhDr. Miroslava Zoubková
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, 

příspěvková organizace
5762

48. Ing. Jitka Hašková
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 

pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace
5763

49. PhDr. Jiří Konvalinka
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 

organizace
5764

50. Ing. Bc. Petr Kotulič
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Varnsdorf, 

Bratislavská 2166, příspěvková organizace
5765

Ředitelé škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem

bod 12.1  příloha 1

bod 12.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 025/34R/2022



51. Ing. Jan Lacina Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková organizace 5766

52. Mgr. Bc. Iveta Krzáková Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace 5767

53. Mgr. Radka Hubálková Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, příspěvková organizace 5768

54. Mgr. Bc. Martina Brhelová
Speciální základní škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková 

organizace 
5769

55. Mgr. Hana Slapničková Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková organizace 5770

56. Mgr. Blanka Stádníková Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková organizace 5771

57. Mgr. Jan Preiss
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, Šaldova 6, 

příspěvková organizace
5772

58. Mgr. Bc. Monika Kamenická Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace 5773

59. PhDr. Mgr. Hana Ajmová
Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková 

organizace
5774

60. RNDr. Jana Gottfriedová Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Louny, příspěvková organizace 5775

61. Mgr. Lenka Kořínková Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace 5776

62. Mgr. Bc. Roman Stružinský
Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a Praktická škola, Děčín, příspěvková 

organizace
5777

63. Mgr. Bc. Eva Franzová
Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 

organizace
5778

64. Mgr. Bc. Venuše Svobodová Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace 5779

65. Mgr. Hana Moravcová Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace 5780

66. Mgr. Jaroslav Červinka
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, příspěvková 

organizace
5781

67. Mgr. Bc. Dagmar Kellnerová Základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, příspěvková organizace 5782

68. Mgr. Bc. Vanda Korandová
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, příspěvková 

organizace
5783

69. Bc. Libuše Houdová Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace 5784

70. Mgr. Bc. Ivana Pettrichová
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice 1, 

příspěvková organizace
5785

71.
PhDr. Mgr. Bc. Leoš Moravec, MSc Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace 5786

72.

PhDr. Mgr. Sofie Wernerová 

Dimitrovová
Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková organizace 5787

73. Mgr. Bc. Jan Blažek Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace 5788

74. Mgr. Radovan Konečný Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace    5789

75. PaedDr. Milan Vostrý Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace 5790

76. Mgr. Bc. Alena Novotná Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková organizace 5791

77. Mgr. Miroslava Kavecká Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace 5792

78. Mgr. Jitka Pojmanová Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková organizace 5793

79. Mgr. Zdeněk Šimek Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace 5794

80. Mgr. Hana Melzerová, MBA Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková organizace 5795

81. Mgr. Radka Badinková Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková organizace  5796

82. Mgr. Bc. Lenka Woloszczuková Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace                                                     5797

83. Mgr. Martina Vainholdová Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková organizace 5798

84. Mgr. Iva Brzobohatá
Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, příspěvková 

organizace
5799

85. Mgr. Regina Krausová Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková organizace 5800

86. Mgr. Vladislava Kaiserová Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková organizace 5801

87. Daniela Jetelová Základní umělecká škola, Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková organizace 5802

88. Mgr. Pavel Kacafírek Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace 5803

89. Bc. Jarmila Šenová Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace 5804

90. Bc. Šárka Gauseová Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov,  příspěvková organizace 5805

91. Mgr. Aleš Hajíček, DiS. Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace 5806

92. Mgr. Jindra Stolleová, PhD. Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, příspěvková organizace 5807

93. Bc. Marek Korbélyi
Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvková 

organizace
5808

94. Bc. Helena Červinková Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace 5809

95. Ludmila Tvrská Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace 5810

96. Aleš Perch Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace 5811

97. Mgr. Eva Hrbáčková Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková organizace 5812

98. Mgr. Ingrid Štroblová
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace
5813



** * ** Evropská unie, 
_ _ I mm * ž Fond evropske pomocı nejchudším osobam - ' ** 

,, 
vz* Operační program potravinové a materiální pomoci 

Oznámení O Schválení zprávy o realizaci projektu a spolu s ní předložené 
žádosti O platbu 

Registrační číslo projektu CZ.30.X.O/0.0/0.0/20_O10/0000050 
Název projektu ÚK - obědy do škol II 

Příjemce (název) Ústecký kraj 
Číslo zprávy O realizaci projektu 
Číslo žádosti o platbu CZ.30.X.O/0.0/0.0/20_O10/0000050/2021/002/ANTE 
Monitorovací období 

1. 9. 2020 - 31. 7.2021 
zpracovávané ve zprávě 

Dobrý den, 

dovolujeme si Vám oznámit, že zpráva o realizaci projektu a žádost o platbu identifikované v tabulce 
výše byly schváleny. 

Celkově byly schváleny způsobilé výdaje ve výši 2 890 476,75 Kč. 

Na základě ukončení kontroly Závěrečné žádosti O platbu byla stanovena částka přeplatku (tj. 

prostředků, které Vám byly Zálohově poukázány, nicméně nabyly využity) ve výši 13 015 118,55 Kč. 
Tuto částku je příjemce podpory zavázán vrátit poskytovateli. Částku, prosíme, poukažte na účet 
Ministerstva práce a sociálních věcí č.: 6015-2229001/0710 do 30 kalendářních dnů od obdrženítohoto 
oznámení. Platbu označte variabilním symbolem 3001000050. 

Dále si Vás dovolujeme upozornit na povinnost provést vyúčtování dotace dle vyhlášky Ministerstva 
financí č. 367/2015 Sb., o zásadách a lhůtách finančního vypořádání vztahů se Státním rozpočtem, 
státními finančními aktivy a Národním fondem (vyhláška o finančním vypořádání). Dle právní formy 
Vaší organizace vyplňte příslušnou přílohu této vyhlášky, kterou naleznete ke stažení na webových 
stránkách Ministerstva financí ČR. Vyplněnou a podepsanou přílohu Zašlete 1× V tištěné podobě na 
adresu poskytovatele dotace: Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR, Odbor ostatních evropských 
fondů (obálku označte, prosíme, celým číslem Vašeho projektu a označením „Vyúčtování dotace") ve 
stejném termínu, jakýje stanoven pro vrácení přeplatku, tj. do 30 kalendářních dnů od obdrženítohoto 
oznamenı. 

V Praze 

Mgr. Petra Hájková 
vedoucí oddělení metodiky ostatních evropských fondů

bod 12.3  příloha 2

bod 12.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 027/34R/2022



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, 

Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČO: 

00082627, sídlo: Ústí nad Labem, Krásné Březno, 

Keplerova 315/7, PSČ: 400 07

34 776,00

2. Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, 

příspěvková organizace, sídlo: 61515477, sídlo: Duchcov, 

Masarykova 909/12, PSČ: 419 01  

30 000,00

40 000,00

29 500,00

nabytí majetku formou daru

1. Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková 

organizace, IČO: 61342751, sídlo: Kadaň, 5. května 620, 

PSČ: 432 01

69 894,00

2. Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, 

příspěvková organizace, IČO: 41324641, sídlo: 

Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 03

21 845,88

3. Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Česká 

Kamenice, Komenského 491, příspěvková organizace, 

IČO: 00412058, sídlo: Česká Kamenice, Komenského 

491, PSČ: 407 21

14 698,00

 30 ks proudových chráničů pro odborný výcvik elektro oborů

 notebook Lenovo IdeaP3 8 GB

 na nákup učební pomůcky pro geodetickou praxi

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

 nábytek do astronomicko-přírodovědné observatoře 

 na financování obědů pro žáky ZŠ na období od 20.1.2022 do 30.6.2022

69 500,00

 na projekt "Vánoce 2021 trochu jinak" - příspěvky na 

zájmové kroužky a vybavení 

3. Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 

1146, příspěvková organizace, IČO: 62209256, sídlo: 

Most, K.H.Borovského 1146/2, PSČ: 434 01

 na projekt "Radostné prázdniny 2022" na úhradu letních 

táborů

bod 12.6  příloha 1

bod 12.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 030/34R/2022



 
 
 

 
 
 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  19/SML4191/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  4  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 
DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE A 

STŘEDOČESKÉHO KRAJE NA LINKÁCH U1, U2, U3, U16, U32 A U51 
 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený:  JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Ústecký kraj“ nebo „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
České dráhy, a.s. 
Sídlo:   Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15  Praha 1 
Zastoupený: Ivanem Bednárikem, MBA, předsedou představenstva  

a Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva 
IČ:    70994226  
DIČ: CZ70994226 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. Praha, 

číslo účtu 10188-133605011/0100, 
variabilní symbol: 06RRRR05 („RRRR“ bude nahrazeno číslem 
roku, ke kterému bude příslušná platba vztažena) 

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039 

 
 (dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

bod 13.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 031/34R/2022



 
 
 

 
 
Strana 2/7 

 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 9. prosince 2019 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 
č. 19/SML4191/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského 
kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51 (dále jen „Smlouva“), k níž následně 
Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1, 2 a 3; 

B) v souladu s čl. 12 odst. 3 Smlouvy navrhl Objednatel změny místního a časového 
vymezení linek (jízdního řádu) pro období platnosti jízdního řádu 2021/2022 (tj. od 
12. prosince 2021 včetně do 10. prosince 2022 včetně) a návrh nového jízdního 
řádu zaslal včas Dopravci. Dopravce v souladu s čl. 12 odst. 3 Smlouvy požádal 
přídělce kapacity dráhy o přidělení kapacity dráhy dle návrhu nového jízdního řádu 
vypracovaného Objednatelem. Nový jízdní řád byl schválen a kapacita dráhy byla 
Dopravci přidělena přídělcem kapacity dráhy; 

C) výše Základní ceny na 1 vlkm, Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu ve smyslu čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy mají být 
v roce 2021 a v každém následujícím kalendářním roce Doby plnění upraveny 
oproti Základní ceně na 1 vlkm, Variabilní ceně na 1 vlkm a Ceně za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu pro rok 2019 a 2020. Dne 1. července 2021 
Dopravce v souladu s čl. 4 odst. 8 Smlouvy předložil Objednateli výpočet 
upravených cen pro rok 2022 dle čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy v podobě dle přílohy 4 
Smlouvy a Objednatel výpočet upravených cen pro rok 2022 přezkoumal a schválil; 

D) u Dopravce došlo k organizační změně, dohodly se Smluvní strany na úpravě 
kontaktních údajů Dopravce; 

E) se Smluvní strany dohodly na omezení zajišťování služeb v určených železničních 
stanicích; 

F) se Smluvní strany dohodly na možnosti uzavírání dodatků ke Smlouvě také 
v elektronické formě; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 4 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 4“): 

ČLÁNEK 1  
ZMĚNA VYMEZENÍ LINEK (JÍZDNÍHO ŘÁDU) 

1. Smluvní strany se ve smyslu čl. 12 odst. 3 Smlouvy dohodly, že dosavadní znění 
přílohy č. 1 Smlouvy, která obsahuje vymezení jednotlivých linek, se s účinností 
ode dne 12. prosince 2021 v celém rozsahu nahrazuje novým zněním přílohy č. 1 
Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 4. 



 
 
 

 
 
Strana 3/7 

 

ČLÁNEK 2  
POTVRZENÍ VÝŠE UPRAVENÝCH CEN PLATNÝCH PRO ROK 2021 

1. Smluvní strany ve smyslu čl. 4 odst. 8 Smlouvy shodně potvrzují, že po úpravě dle 
čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy, se: 

a) Základní cena na 1 vlkm dle čl. 4 odst. 4 písm. a) Smlouvy mění tak, že 
Základní cena na 1 vlkm platná pro rok 2022 činí 194,09 Kč; 

b) Variabilní cena na 1 vlkm dle čl. 4 odst. 4 písm. b) Smlouvy mění tak, že 
Variabilní cena na 1 vlkm platná pro rok 2022 činí 117,47 Kč; 

c) Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu dle čl. 4 odst. 4 písm. c) 
Smlouvy mění tak, že Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu 
platná pro rok 2022 činí 139,36 Kč 

s tím, že ceny uvedené shora pod písm. a) až c) jsou platné od 1. ledna 2022. 

2. Výpočet upravených cen pro rok 2022 dle čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy, který Dopravce 
předložil dne 1. července 2021 Objednateli v podobě dle přílohy č. 4 Smlouvy, tvoří 
přílohu A Dodatku č. 4.  

ČLÁNEK 3  
ÚPRAVY ZNĚNÍ TEXTU SMLOUVY 

 
1. V souvislosti s tiskovou chybou Dodatku č. 3 se nahrazuje odst. 12 čl. 4 Smlouvy 

novým zněním takto: 

„12. Za účelem stanovení změny výše staničního poplatku nebo jiného poplatku 
stanoveného na základě Prohlášení o dráze, který upravuje úhradu poplatku 
za přístupové komunikace a který je Dopravce povinen dle obecně závazných 
právních předpisů hradit při realizaci objednaného dopravního výkonu 
v souladu s touto Smlouvou dle čl. 4 odst. 9 písm. b), předloží počínaje rokem 
2022 Dopravce Objednateli ve lhůtě do 15. ledna výpočet takové výše pro 
příslušný kalendářní rok.  

Poplatek za přístupové komunikace stanovený na základě Prohlášení o dráze 
bude ve výši dle odstavce výše Objednatelem poskytnut počínaje rokem 2022 
Dopravci formou zálohové platby a to vždy ve lhůtě 30 dní od obdržení účelové 
dotace ke krytí nákladů Ústeckého kraje na kompenzace dopravcům 
ve veřejné železniční osobní dopravě v daném roce ze strany Ministerstva 
dopravy. Tato záloha bude součástí vyúčtování dle čl. 4 odst. 9 Smlouvy. 

Pro účely vypořádání poplatku za přístupové komunikace stanoveného 
na základě Prohlášení o dráze připadajícího na kalendářní rok 2021 Smluvní 
strany prohlašují, že Dopravce příslušný výpočet již předložil, na základě 
čehož Objednatel podal žádost o poskytnutí účelové dotace ve výši na základě 
žádosti. Dopravci bude v roce 2021 poskytnuta formou zálohové platby 



 
 
 

 
 
Strana 4/7 

 

z účelové dotace, a to ve výši dle podané žádosti a to ve lhůtě do 21 dní 
od data účinnosti tohoto Dodatku č. 3. Tato záloha bude součástí vyúčtování 
dle čl. 4 odst. 9 Smlouvy.“ 

2. V souvislosti s omezením zajišťování služeb v určených železničních stanicích se 
nahrazuje písm. a) odst. 4 čl. 6 Smlouvy novým zněním takto: 
 

a) „musí být zřízeno a provozováno zákaznické centrum zajištující prodej 
veškerých jízdních dokladů a poskytování informací snadno dostupné 
(pokud nebude zákaznické centrum zřízeno přímo v objektu nádražní 
budovy, musí se nacházet v docházkové vzdálenosti max. 200 m) z tarifních 
bodů Ústí nad Labem hlavní nádraží, Ústí nad Labem západ, Litoměřice 
město, Hněvice, Lovosice, Bohušovice nad Ohří, Roudnice nad Labem, 
Proboštov, Teplice v Čechách, Bílina, Most, Jirkov zastávka, Chomutov 
město, Chomutov, Klášterec nad Ohří, Litvínov, Kadaň a Povrly. Provozní 
doba v zákaznickém centru je upravena v příloze č. 2 této smlouvy;“ 

3. V souvislosti s uskutečněnou organizační změnou u Dopravce, se v odst. 1 čl. 17 
Smlouvy nahrazují kontaktní údaje Dopravce takto: 

„DOPRAVCE: 

České dráhy, a.s. 
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
Datová schránka: e52cdsf 

 

kontaktní osoba pro jednání ve věcech smlouvy:  

kontaktní osoba pro jednání v technických otázkách:  



 
 
 

 
 
Strana 5/7 

 

kontaktní osoba pro komunikaci marketingových aktivit: 

kontaktní osoba pro oblast Tarifu DÚK: 

korespondenční adresa regionálního zastoupení ČD, a.s. 

České dráhy, a.s. 
Oblastní centrum obchodu Západ  
pracoviště Ústí nad Labem 
Revoluční 753/73 
400 01  Ústí nad Labem“ 

4. V souvislosti s dohodou Smluvních stran na možnosti uzavírání dodatků ke 
Smlouvě rovněž v elektronické podobě, se před poslední větu čl. 19 odst. 7 
Smlouvy doplňuje následující text: 

„Smluvní strany se dohodly na možnosti uzavírání dodatků ke Smlouvě také 
v elektronické formě, kdy se za platný dokument, považuje rovněž dodatek 
podepsaný zaručeným elektronickým podpisem oběma Smluvními strany 
a současně všemi oprávněnými osobami takový dodatek podepsat. Smluvní 
strany pro vyloučení pochybnosti stanovují, že všechny podpisy musí být v případě 
elektronicky podepisovaného dokumentu provedeny zaručeným elektronickým 
podpisem, kterým bude zajištěna pravost takto podepsaného dokumentu. 
Současně Smluvní strany vylučují možnost, aby jedna ze Smluvních stran 
podepsala dokument v listinné a druhá Smluvní strana v elektronické podobě. 
Skutečnost o formě uzavíraného dodatku bude v každém dokumentu taxativně 
slovně uvedena takto: (i) „v listinné podobě“ (v případě listinného uzavření 
dodatku) nebo (ii) „pouze elektronicky“ (v případě elektronicky uzavíraného 
dodatku).“ 

ČLÁNEK 4  
ZMĚNA PŘÍLOHY Č. 2 SMLOUVY 

1. Smluvní strany se dohodly, že dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy se v celém 
rozsahu nahrazuje novým zněním přílohy č. 2 Smlouvy, které je přiloženo 
k Dodatku č. 4. 



 
 
 

 
 
Strana 6/7 

 

ČLÁNEK 5  
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany pro vyloučení případných pochybností shodně prohlašují 
a potvrzují, že (i) byly s novým zněním přílohy č. 1 Smlouvy, které je přiloženo 
k Dodatku č. 4, seznámeny s dostatečným předstihem před 12. prosincem 2021, 
(ii) Dopravce se počínaje 12. prosincem 2021 řídil novým zněním přílohy č. 1 
Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 4, a (iii) pro výpočet kompenzace dle čl. 5 
Smlouvy za období počínající 12. prosincem 2021 se uplatní nové znění přílohy 
č. 1 Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 4. 

2. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 4 v registru smluv 
provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku č. 4 
byla zaslána Dopravci do datové schránky ID: e52cdsf a na e-mail: 

  

4. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 4, zůstávají nadále 
v platnosti. 

5. Dodatek č. 4 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží 
elektronické vyhotovení (soubor ve standardizovaném formátu PDF [Portable 
Document Format – Přenosný formát dokumentů]) s platností originálu opatřeného 
za obě Smluvní strany zaručenými elektronickými podpisy všech osob 
oprávněných Dodatek č. 4 podepsat. 

6. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 4 bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje ze dne [bude doplněno]. 

  



 
 
 

 
 
Strana 7/7 

 

Podpisy Smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 4 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své 
podpisy: 

V Ústí n. Labem dne:   V Praze dne:   

za Objednatele:  za Dopravce: 

 Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje 
na základě usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 
ze dne 16. 12. 2020 

 České dráhy, a.s. 

Ivan Bednárik, MBA 

předseda představenstva 

 

 České dráhy, a.s. 

Ing. Jiří Ješeta 

člen představenstva 

Přílohy: 

Příloha A Vyplněný formulář pro výpočet upravené Základní ceny na 1 vlkm 
a upravené Variabilní ceny na 1 vlkm pro rok 2022 v podobě přílohy č. 4 
Smlouvy 

Přiložená nová znění následujících příloh Smlouvy: 

Příloha č. 1 Smlouvy  Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle 
této smlouvy  

Příloha č. 2 Smlouvy Standardy kvality, služby související s provozováním dopravy 



Příloha A Dodatku č. 4 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti ústeckého kraje a 

středočeského kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51

Dopravce:

Objednatel:

Soubor:

Rok (i): 2022 Jízdní řád:

181,70 Kč/vlkm

109,14 Kč/vlkm

130,83 Kč/vlkm

2,05 Kč/kWh

29 372,00 Kč

105,30 (-)

2,34 Kč/kWh

12 %

3,10 Kč/vlkm

31 931,00 Kč

36 %

5,70 Kč/vlkm

111,80 (-)

32 %

3,59 Kč/vlkm

194,09 Kč/vlkm

2,34 Kč/kWh

20 %

3,10 Kč/vlkm

31 931,00 Kč

38 %

3,61 Kč/vlkm

111,80 (-)

24 %

1,62 Kč/vlkm

117,47 Kč/vlkm

31 931,00 Kč

50 %

5,70 Kč/vlkm

111,80 (-)

35 %

2,83 Kč/vlkm

139,36 Kč/vlkm

Datum:

podpis:

ONVi [dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu

Částka, o kterou se upraví CNVi v roce "i" (ONVi)

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v roce "i" (CNVi)

*) Průměrná hrubá nominální měsíční mzda je vztažena pro odvětví "Doprava a skladování" na přepočtené počty zaměstnanců

1.7.2021 za dopravce předkládá:

OVi [dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVi v roce "i" (OVi)

Variabilní cena v roce "i" (CVi)

NNVUTÚKi [dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu

Částka, o kterou se upraví CNVi v roce "i" (NNVi)

Základní cena v roce "i" (Ci)

MVi [dle písm. a) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná cena trakční elektřiny"

Průměrná cena hrazená Dopravcem za distribuci a nákup trakční elektřiny v kalendářním roce "i-2" (Ei-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVi v roce "i" (MVi)

NVi [dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVi v roce "i" (NVi)

Částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Mi)

Ni [dle písm. b) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Ni)

Oi [dle písm. c) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Oi)

Procentní podíl ze Základní ceny

Variabilníi cena na 1 vlkm v cenách roku 2018 (CV2019,2020)

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v cenách roku 2018 (CNV2019,2020)

Stanovený koeficient pro přepočet odebrané trakční energie (E)

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (MZ2018)

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (I2018)

Mi [dle písm. a) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná cena trakční elektřiny"

Průměrná cena hrazená Dopravcem za distribuci a nákup trakční elektřiny v kalendářním roce "i-2" (Ei-2)

Základní a variabilní cena na 1 vlkm a Cena za 1 vlkm neprovedeného dopr. výkonu

České dráhy, a.s.

Ústecký kraj

EMU240 - Linky U1, U2, U3, U16, U32 a U51

2020/2021 a 2021/2022

Základní cena na 1 vlkm v cenách roku 2018 (C2019,2020)

Strana 4/5



Příloha č. 1 Dodatku č. 4  Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje  kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420J - EMU240
Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost
1940 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  6 256,7 89   351,5 5  4 780,4 68  1 265,4 18  6 467,6 92  5 061,6 72  24 183,2   344
1941 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.  4 428,9 63   70,3 1  3 444,7 49   913,9 13  4 428,9 63  3 444,7 49  16 731,4   238
1942 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  4 428,9 63   70,3 1  3 444,7 49   913,9 13  4 428,9 63  3 444,7 49  16 731,4   238
1943 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 827,8 26   281,2 4  1 335,7 19   351,5 5  2 038,7 29  1 616,9 23  7 451,8   106
1944 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří  5 562,9 63   88,3 1  4 326,7 49  1 147,9 13  5 562,9 63  4 326,7 49  21 015,4   238
1945 Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n.   0,0 0   0,0 0  3 758,3 49   997,1 13  4 832,1 63  3 758,3 49  13 345,8   174
1945 Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n.  5 197,5 63   82,5 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  5 280,0   64
1946 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  4 428,9 63   70,3 1  3 444,7 49   913,9 13  4 428,9 63  3 444,7 49  16 731,4   238
1947 Karlovy Vary Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n.  5 562,9 63   88,3 1  4 326,7 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  9 977,9   113
1947 Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 147,9 13  5 562,9 63  4 326,7 49  11 037,5   125
1947 Karlovy Vary Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   611,1 63   9,7 1   475,3 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 096,1   113
1948 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  4 428,9 63   70,3 1  3 444,7 49   913,9 13  4 428,9 63  3 444,7 49  16 731,4   238
1949 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.  4 428,9 63   70,3 1  3 444,7 49   913,9 13  4 428,9 63  3 444,7 49  16 731,4   238
1950 Ústí n.L.hl.n.os.n. Cheb Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří  5 562,9 63   88,3 1  4 326,7 49  1 147,9 13  5 562,9 63  4 326,7 49  21 015,4   238
1950 Ústí n.L.hl.n.os.n. Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   611,1 63   9,7 1   475,3 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 096,1   113
1951 Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n.  5 562,9 63   88,3 1  4 326,7 49  1 147,9 13  5 562,9 63  4 326,7 49  21 015,4   238
1953 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.  4 428,9 63   70,3 1  3 444,7 49   913,9 13  4 428,9 63  3 444,7 49  16 731,4   238
1970 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 538,9 63   40,3 1  1 974,7 49   523,9 13  2 538,9 63  1 974,7 49  9 591,4   238
1971 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem  2 538,9 63   40,3 1  1 974,7 49   523,9 13  2 538,9 63  1 974,7 49  9 591,4   238
1972 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.  3 627,0 90   201,5 5  2 740,4 68   725,4 18  3 707,6 92  2 901,6 72  13 903,5   345
1973 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem  3 627,0 90   201,5 5  2 740,4 68   725,4 18  3 707,6 92  2 901,6 72  13 903,5   345
1977 Děčín hl.n. Lovosice Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 029,2 89   114,0 5  1 550,4 68   410,4 18  2 097,6 92  1 641,6 72  7 843,2   344
1977 Děčín hl.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice  1 090,0 50   21,8 1   850,2 39   218,0 10  1 068,2 49   806,6 37  4 054,8   186
6400 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  3 250,8 63   51,6 1  2 528,4 49   670,8 13  3 250,8 63  2 528,4 49  12 280,8   238
6401 Ústí nad Labem západ Velký Osek Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   0,0 0   0,0 0  2 528,4 49   670,8 13  3 250,8 63  2 528,4 49  8 978,4   174
6401 Ústí nad Labem západ Kolín Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  3 250,8 63   51,6 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  3 302,4   64
6402 Nymburk hl.n. Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 644,0 90   258,0 5  3 508,8 68   928,8 18  4 747,2 92  3 715,2 72  17 802,0   345
6403 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 644,0 90   258,0 5  3 508,8 68   928,8 18  4 747,2 92  3 715,2 72  17 802,0   345
6404 Nymburk hl.n. Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  3 250,8 63   51,6 1  2 528,4 49   670,8 13  3 250,8 63  2 528,4 49  12 280,8   238
6405 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  3 250,8 63   51,6 1  2 528,4 49   670,8 13  3 250,8 63  2 528,4 49  12 280,8   238
6406 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 644,0 90   258,0 5  3 508,8 68   928,8 18  4 747,2 92  3 715,2 72  17 802,0   345
6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Litoměřice město z hr.VUSC 0200/0420 06   710,1 27   105,2 4   499,7 19   131,5 5   762,7 29   604,9 23  2 814,1   107
6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ Litoměřice město z  2 277,0 90   126,5 5  1 720,4 68   455,4 18  2 327,6 92  1 821,6 72  8 728,5   345
6408 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 644,0 90   258,0 5  3 508,8 68   928,8 18  4 747,2 92  3 715,2 72  17 802,0   345
6409 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 644,0 90   258,0 5  3 508,8 68   928,8 18  4 747,2 92  3 715,2 72  17 802,0   345
6410 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 644,0 90   258,0 5  3 508,8 68   928,8 18  4 747,2 92  3 715,2 72  17 802,0   345
6411 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 644,0 90   258,0 5  3 508,8 68   928,8 18  4 747,2 92  3 715,2 72  17 802,0   345
6412 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 644,0 90   258,0 5  3 508,8 68   928,8 18  4 747,2 92  3 715,2 72  17 802,0   345
6413 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 644,0 90   258,0 5  3 508,8 68   928,8 18  4 747,2 92  3 715,2 72  17 802,0   345
6414 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 644,0 90   258,0 5  3 508,8 68   928,8 18  4 747,2 92  3 715,2 72  17 802,0   345
6415 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 644,0 90   258,0 5  3 508,8 68   928,8 18  4 747,2 92  3 715,2 72  17 802,0   345
6416 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 644,0 90   258,0 5  3 508,8 68   928,8 18  4 747,2 92  3 715,2 72  17 802,0   345
6417 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 644,0 90   258,0 5  3 508,8 68   928,8 18  4 747,2 92  3 715,2 72  17 802,0   345
6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 644,0 90   258,0 5  3 508,8 68   928,8 18  4 747,2 92  3 715,2 72  17 802,0   345
6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ Mělník hr.VUSC 0200/0420 06   627,2 64   9,8 1   470,4 48   137,2 14   617,4 63   480,2 49  2 342,2   239
6419 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 644,0 90   258,0 5  3 508,8 68   928,8 18  4 747,2 92  3 715,2 72  17 802,0   345
6420 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ  1 593,9 63   25,3 1  1 239,7 49   328,9 13  1 593,9 63  1 239,7 49  6 021,4   238
6421 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov  1 745,1 63   27,7 1  1 357,3 49   360,1 13  1 745,1 63  1 357,3 49  6 592,6   238
6422 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ  1 593,9 63   25,3 1  1 239,7 49   328,9 13  1 593,9 63  1 239,7 49  6 021,4   238
6423 Ústí n.L.-Střekov Litoměřice dolní n. Ústí n.L.-Střekov Litoměřice město z  1 467,9 63   23,3 1  1 141,7 49   302,9 13  1 467,9 63  1 141,7 49  5 545,4   238
6424 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ  1 593,9 63   25,3 1  1 239,7 49   328,9 13  1 593,9 63  1 239,7 49  6 021,4   238
6425 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z  1 593,9 63   25,3 1  1 239,7 49   328,9 13  1 593,9 63  1 239,7 49  6 021,4   238
6426 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ  1 593,9 63   25,3 1  1 239,7 49   328,9 13  1 593,9 63  1 239,7 49  6 021,4   238

Období
01. 01. 2021 - 11. 12. 

2021

Období 
 1. čtvrtletí 2021

Období 
 01. 04. 2021 - 05. 04. 

2021

Období 
 06. 04. 2021 - 12. 06. 

2021

Období 
 13. 06. 2021 - 30. 06. 

2021
Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Období 
 01. 07. 2021 - 30. 09. 

2021

Období 
 01. 10. 2021 - 11. 12. 

2021

Stránka 1 z 9



Příloha č. 1 Dodatku č. 4  Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje  kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2021 - 11. 12. 

2021

Období 
 1. čtvrtletí 2021

Období 
 01. 04. 2021 - 05. 04. 

2021

Období 
 06. 04. 2021 - 12. 06. 

2021

Období 
 13. 06. 2021 - 30. 06. 

2021
Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Období 
 01. 07. 2021 - 30. 09. 

2021

Období 
 01. 10. 2021 - 11. 12. 

2021

6427 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z  1 593,9 63   25,3 1  1 239,7 49   328,9 13  1 593,9 63  1 239,7 49  6 021,4   238
6428 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ  1 593,9 63   25,3 1  1 239,7 49   328,9 13  1 593,9 63  1 239,7 49  6 021,4   238
6429 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z  1 593,9 63   25,3 1  1 239,7 49   328,9 13  1 593,9 63  1 239,7 49  6 021,4   238
6430 Mělník Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 592,4 89   258,0 5  3 508,8 68   928,8 18  4 747,2 92  3 715,2 72  17 750,4   344
6430 Mělník Ústí nad Labem západ Mělník hr.VUSC 0200/0420 06   254,8 26   39,2 4   186,2 19   49,0 5   284,2 29   225,4 23  1 038,8   106
6431 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  3 250,8 63   51,6 1  2 528,4 49   670,8 13  3 250,8 63  2 528,4 49  12 280,8   238
6432 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ  1 593,9 63   25,3 1  1 239,7 49   328,9 13  1 593,9 63  1 239,7 49  6 021,4   238
6433 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ Mělník  5 526,0 90   307,0 5  4 175,2 68  1 105,2 18  5 648,8 92  4 420,8 72  21 183,0   345
6455 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí  2 986,2 63   47,4 1  2 322,6 49   616,2 13  2 986,2 63  2 322,6 49  11 281,2   238
6456 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ  2 986,2 63   47,4 1  2 322,6 49   616,2 13  2 986,2 63  2 322,6 49  11 281,2   238
6457 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí  2 986,2 63   47,4 1  2 322,6 49   616,2 13  2 986,2 63  2 322,6 49  11 281,2   238
6458 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ  2 986,2 63   47,4 1  2 322,6 49   616,2 13  2 986,2 63  2 322,6 49  11 281,2   238
6842 Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   768,6 63   12,2 1   597,8 49   158,6 13   768,6 63   597,8 49  2 903,6   238
6850 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   615,6 27   91,2 4   433,2 19   114,0 5   661,2 29   524,4 23  2 439,6   107
6852 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov  2 368,8 63   37,6 1  1 842,4 49   488,8 13  2 368,8 63  1 842,4 49  8 948,8   238
6859 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 368,8 63   37,6 1  1 842,4 49   488,8 13  2 368,8 63  1 842,4 49  8 948,8   238
6866 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov  2 368,8 63   37,6 1  1 842,4 49   488,8 13  2 368,8 63  1 842,4 49  8 948,8   238
6872 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Litvínov  3 805,2 63   60,4 1  2 959,6 49   785,2 13  3 805,2 63  2 959,6 49  14 375,2   238
6873 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n.  3 805,2 63   60,4 1  2 959,6 49   785,2 13  3 805,2 63  2 959,6 49  14 375,2   238
6876 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov  2 368,8 63   37,6 1  1 842,4 49   488,8 13  2 368,8 63  1 842,4 49  8 948,8   238
6879 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 368,8 63   37,6 1  1 842,4 49   488,8 13  2 368,8 63  1 842,4 49  8 948,8   238
6883 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 368,8 63   37,6 1  1 842,4 49   488,8 13  2 368,8 63  1 842,4 49  8 948,8   238
6930 Hněvice Děčín hl.n. Hněvice Děčín hl.n.  4 554,9 63   72,3 1  3 542,7 49   939,9 13  4 554,9 63  3 542,7 49  17 207,4   238
6931 Lovosice Hněvice Lovosice Hněvice  1 745,1 63   27,7 1  1 357,3 49   360,1 13  1 745,1 63  1 357,3 49  6 592,6   238
6932 Praha M.n.-dvorana Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Neštěmice z   68,6 14   14,7 3   49,0 10   9,8 2   73,5 15   53,9 11   269,5   55
6932 Praha M.n.-dvorana Děčín hl.n. Neštěmice z Děčín hl.n.   250,6 14   53,7 3   161,1 9   53,7 3   268,5 15   179,0 10   966,6   54
6940 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.  3 586,7 89   201,5 5  2 740,4 68   725,4 18  3 707,6 92  2 901,6 72  13 863,2   344
6941 Děčín hl.n. Roudnice nad Labem Děčín hl.n. Roudnice nad Labem  3 975,3 63   63,1 1  3 091,9 49   820,3 13  3 975,3 63  3 091,9 49  15 017,8   238
6942 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 538,9 63   40,3 1  1 974,7 49   523,9 13  2 538,9 63  1 974,7 49  9 591,4   238
6959 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem  3 627,0 90   201,5 5  2 740,4 68   725,4 18  3 707,6 92  2 901,6 72  13 903,5   345
6962 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   273,6 12   22,8 1   228,0 10   45,6 2   319,2 14   296,4 13  1 185,6   52
6964 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.  1 436,4 63   22,8 1  1 117,2 49   296,4 13  1 436,4 63  1 117,2 49  5 426,4   238
6966 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.  2 052,0 90   114,0 5  1 550,4 68   410,4 18  2 097,6 92  1 641,6 72  7 866,0   345
6968 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Neštědice z Děčín hl.n.  1 110,0 75   29,6 2   873,2 59   222,0 15  1 139,6 77   917,6 62  4 292,0   290
6968 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Neštědice z   608,0 76   16,0 2   464,0 58   128,0 16   616,0 77   488,0 61  2 320,0   290
6969 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 052,0 90   114,0 5  1 550,4 68   410,4 18  2 097,6 92  1 641,6 72  7 866,0   345
7001 Cheb Chomutov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   365,4 63   5,8 1   284,2 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0   655,4   113
7006 Chomutov Cheb Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   365,4 63   5,8 1   284,2 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0   655,4   113
7012 Chomutov Cheb Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   365,4 63   5,8 1   284,2 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0   655,4   113
7014 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01  1 745,1 63   27,7 1  1 357,3 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  3 130,1   113
7018 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   261,9 27   38,8 4   184,3 19   0,0 0   0,0 0   0,0 0   485,0   50
7050 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01  2 465,3 89   138,5 5  1 883,6 68   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 487,4   162
7051 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   747,9 27   110,8 4   526,3 19   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 385,0   50
7052 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   611,1 63   9,7 1   475,3 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 096,1   113
7053 Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   976,5 63   15,5 1   759,5 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 751,5   113
7056 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   611,1 63   9,7 1   475,3 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 096,1   113
7057 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov  1 745,1 63   27,7 1  1 357,3 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  3 130,1   113
7059 Karlovy Vary dol.n. Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   976,5 63   15,5 1   759,5 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 751,5   113
7063 Loket nz Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov  2 493,0 90   138,5 5  1 883,6 68   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 515,1   163
7070 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří  1 134,0 63   18,0 1   882,0 49   234,0 13  1 134,0 63   882,0 49  4 284,0   238
7071 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov  1 116,0 62   36,0 2   882,0 49   216,0 12  1 134,0 63   900,0 50  4 284,0   238
7072 Chomutov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   522,0 90   29,0 5   394,4 68   104,4 18   533,6 92   417,6 72  2 001,0   345
7072 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Kadaň-Prunéřov   329,4 27   48,8 4   231,8 19   61,0 5   353,8 29   280,6 23  1 305,4   107
7073 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   90,0 5   522,0 29   414,0 23  1 026,0   57
7074 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří  1 134,0 63   18,0 1   882,0 49   234,0 13  1 134,0 63   882,0 49  4 284,0   238
7075 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov  1 134,0 63   18,0 1   882,0 49   234,0 13  1 134,0 63   882,0 49  4 284,0   238
7076 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Kadaň-Prunéřov   329,4 27   48,8 4   231,8 19   61,0 5   353,8 29   280,6 23  1 305,4   107
7076 Chomutov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   522,0 90   29,0 5   394,4 68   104,4 18   533,6 92   417,6 72  2 001,0   345
7077 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   486,0 27   72,0 4   342,0 19   90,0 5   522,0 29   414,0 23  1 926,0   107
7079 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   486,0 27   72,0 4   342,0 19   0,0 0   0,0 0   0,0 0   900,0   50

Stránka 2 z 9



Příloha č. 1 Dodatku č. 4  Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje  kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2021 - 11. 12. 

2021

Období 
 1. čtvrtletí 2021

Období 
 01. 04. 2021 - 05. 04. 

2021

Období 
 06. 04. 2021 - 12. 06. 

2021

Období 
 13. 06. 2021 - 30. 06. 

2021
Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Období 
 01. 07. 2021 - 30. 09. 

2021

Období 
 01. 10. 2021 - 11. 12. 

2021

7080 Chomutov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   522,0 90   29,0 5   394,4 68   0,0 0   0,0 0   0,0 0   945,4   163
7080 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Kadaň-Prunéřov   329,4 27   48,8 4   231,8 19   0,0 0   0,0 0   0,0 0   610,0   50
7081 Klášterec nad Ohří Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   768,6 63   12,2 1   597,8 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 378,6   113
7081 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   365,4 63   5,8 1   284,2 49   75,4 13   365,4 63   284,2 49  1 380,4   238
7082 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   0,0 0   0,0 0   0,0 0   234,0 13  1 134,0 63   882,0 49  2 250,0   125
7088 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   0,0 0   0,0 0   0,0 0   90,0 5   522,0 29   414,0 23  1 026,0   57
17600 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   365,4 63   5,8 1   284,2 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0   655,4   113
17601 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   365,4 63   5,8 1   284,2 49   75,4 13   365,4 63   284,2 49  1 380,4   238
17602 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   330,6 57   0,0 0   284,2 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0   614,8   106
17606 Chomutov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   365,4 63   5,8 1   284,2 49   75,4 13   365,4 63   284,2 49  1 380,4   238
17607 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   365,4 63   5,8 1   284,2 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0   655,4   113
17608 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   365,4 63   5,8 1   284,2 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0   655,4   113
17609 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   365,4 63   5,8 1   284,2 49   75,4 13   365,4 63   284,2 49  1 380,4   238
17610 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   365,4 63   5,8 1   284,2 49   75,4 13   365,4 63   284,2 49  1 380,4   238
17612 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   365,4 63   5,8 1   284,2 49   75,4 13   365,4 63   284,2 49  1 380,4   238
17613 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   365,4 63   5,8 1   284,2 49   75,4 13   365,4 63   284,2 49  1 380,4   238
17614 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   365,4 63   5,8 1   284,2 49   75,4 13   365,4 63   284,2 49  1 380,4   238
17615 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   365,4 63   5,8 1   284,2 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0   655,4   113
17616 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   365,4 63   5,8 1   284,2 49   75,4 13   365,4 63   284,2 49  1 380,4   238
17617 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   365,4 63   5,8 1   284,2 49   75,4 13   365,4 63   284,2 49  1 380,4   238
17618 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   365,4 63   5,8 1   284,2 49   75,4 13   365,4 63   284,2 49  1 380,4   238
17619 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   365,4 63   5,8 1   284,2 49   75,4 13   365,4 63   284,2 49  1 380,4   238
17620 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   365,4 63   5,8 1   284,2 49   75,4 13   365,4 63   284,2 49  1 380,4   238
17621 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   365,4 63   5,8 1   284,2 49   75,4 13   365,4 63   284,2 49  1 380,4   238
17623 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   365,4 63   5,8 1   284,2 49   75,4 13   365,4 63   284,2 49  1 380,4   238
17625 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   365,4 63   5,8 1   284,2 49   75,4 13   365,4 63   284,2 49  1 380,4   238
17630 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   352,8 63   5,6 1   274,4 49   72,8 13   352,8 63   274,4 49  1 332,8   238
17631 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   352,8 63   5,6 1   274,4 49   72,8 13   352,8 63   274,4 49  1 332,8   238
17632 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   504,0 90   28,0 5   380,8 68   100,8 18   515,2 92   403,2 72  1 932,0   345
17634 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   504,0 90   28,0 5   380,8 68   100,8 18   515,2 92   403,2 72  1 932,0   345
17635 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   504,0 90   28,0 5   380,8 68   100,8 18   515,2 92   403,2 72  1 932,0   345
17636 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   352,8 63   5,6 1   274,4 49   72,8 13   352,8 63   274,4 49  1 332,8   238
17637 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   352,8 63   5,6 1   274,4 49   72,8 13   352,8 63   274,4 49  1 332,8   238
17641 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   352,8 63   5,6 1   274,4 49   72,8 13   352,8 63   274,4 49  1 332,8   238
17642 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   352,8 63   5,6 1   274,4 49   72,8 13   352,8 63   274,4 49  1 332,8   238
17643 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   352,8 63   5,6 1   274,4 49   72,8 13   352,8 63   274,4 49  1 332,8   238
17648 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   352,8 63   5,6 1   274,4 49   72,8 13   352,8 63   274,4 49  1 332,8   238
17651 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   352,8 63   5,6 1   274,4 49   72,8 13   352,8 63   274,4 49  1 332,8   238
17680 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   365,4 63   5,8 1   284,2 49   75,4 13   365,4 63   284,2 49  1 380,4   238
27006 Chomutov Cheb Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   0,0 0   0,0 0   0,0 0   75,4 13   365,4 63   284,2 49   725,0   125
27010 Chomutov Cheb Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   0,0 0   0,0 0   0,0 0   75,4 13   365,4 63   284,2 49   725,0   125
27014 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   0,0 0   0,0 0   0,0 0   48,5 5   281,3 29   223,1 23   552,9   57
27050 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   0,0 0   0,0 0   0,0 0   498,6 18  2 548,4 92  1 994,4 72  5 041,4   182
27051 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   138,5 5   803,3 29   637,1 23  1 578,9   57
27052 Kadaň-Prunéřov Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   0,0 0   0,0 0   0,0 0   201,5 13   976,5 63   759,5 49  1 937,5   125
27053 Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   201,5 13   976,5 63   759,5 49  1 937,5   125
27058 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   0,0 0   0,0 0   0,0 0   126,1 13   611,1 63   475,3 49  1 212,5   125
27061 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   360,1 13  1 745,1 63  1 357,3 49  3 462,5   125
27067 Loket nz Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   498,6 18  2 548,4 92  1 994,4 72  5 041,4   182

 294 504,8  10 300,4  225 924,9  58 660,5  291 870,6  227 744,3 1 109 005,5Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 3 z 9



Příloha č. 1 Dodatku č. 4  Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje  kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420J -  EMU240
Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost
1940 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  1 265,4 18  6 256,7 89  6 397,3 91  6 467,6 92  4 991,3 71  25 378,3   361  24 112,9   343
1941 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.   984,2 14  4 499,2 64  4 428,9 63  4 428,9 63  3 374,4 48  17 715,6   252  16 731,4   238
1942 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   984,2 14  4 499,2 64  4 428,9 63  4 428,9 63  3 374,4 48  17 715,6   252  16 731,4   238
1943 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.   281,2 4  1 757,5 25  1 968,4 28  2 038,7 29  1 616,9 23  7 662,7   109  7 381,5   105
1944 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří  1 236,2 14  5 651,2 64  5 562,9 63  5 562,9 63  4 238,4 48  22 251,6   252  21 015,4   238
1945 Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 073,8 14  4 908,8 64  4 832,1 63  4 832,1 63  3 681,6 48  19 328,4   252  18 254,6   238
1946 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   984,2 14  4 499,2 64  4 428,9 63  4 428,9 63  3 374,4 48  17 715,6   252  16 731,4   238
1947 Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 236,2 14  5 651,2 64  5 562,9 63  5 562,9 63  4 238,4 48  22 251,6   252  21 015,4   238
1948 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   984,2 14  4 499,2 64  4 428,9 63  4 428,9 63  3 374,4 48  17 715,6   252  16 731,4   238
1949 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.   984,2 14  4 499,2 64  4 428,9 63  4 428,9 63  3 374,4 48  17 715,6   252  16 731,4   238
1950 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří  1 236,2 14  5 651,2 64  5 562,9 63  5 562,9 63  4 238,4 48  22 251,6   252  21 015,4   238
1951 Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 236,2 14  5 651,2 64  5 562,9 63  5 562,9 63  4 238,4 48  22 251,6   252  21 015,4   238
1953 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.   984,2 14  4 499,2 64  4 428,9 63  4 428,9 63  3 374,4 48  17 715,6   252  16 731,4   238
1970 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   564,2 14  2 579,2 64  2 538,9 63  2 538,9 63  1 934,4 48  10 155,6   252  9 591,4   238
1971 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   564,2 14  2 579,2 64  2 538,9 63  2 538,9 63  1 934,4 48  10 155,6   252  9 591,4   238
1972 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   725,4 18  3 627,0 90  3 667,3 91  3 707,6 92  2 861,3 71  14 588,6   362  13 863,2   344
1973 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   725,4 18  3 627,0 90  3 667,3 91  3 707,6 92  2 861,3 71  14 588,6   362  13 863,2   344
1977 Děčín hl.n. Lovosice Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   433,2 19  2 029,2 89  2 074,8 91  2 097,6 92  1 618,8 71  8 253,6   362  7 820,4   343
1977 Děčín hl.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice   239,8 11  1 111,8 51  1 090,0 50  1 046,4 48   806,6 37  4 294,6   197  4 054,8   186
6400 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   722,4 14  3 302,4 64  3 250,8 63  3 250,8 63  2 476,8 48  13 003,2   252  12 280,8   238
6401 Ústí nad Labem západ Velký Osek Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   722,4 14  3 302,4 64  3 250,8 63  3 250,8 63  2 476,8 48  13 003,2   252  12 280,8   238
6402 Nymburk hl.n. Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 032,0 20  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 663,6 71  18 782,4   364  17 750,4   344
6403 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 032,0 20  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 663,6 71  18 782,4   364  17 750,4   344
6404 Nymburk hl.n. Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   722,4 14  3 302,4 64  3 250,8 63  3 250,8 63  2 476,8 48  13 003,2   252  12 280,8   238
6405 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   722,4 14  3 302,4 64  3 250,8 63  3 250,8 63  2 476,8 48  13 003,2   252  12 280,8   238
6406 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 032,0 20  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 663,6 71  18 782,4   364  17 750,4   344
6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   506,0 20  2 277,0 90  2 302,3 91  2 327,6 92  1 796,3 71  9 209,2   364  8 703,2   344
6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Litoměřice město z hr.VUSC 0200/0420 06   157,8 6   683,8 26   736,4 28   762,7 29   604,9 23  2 945,6   112  2 787,8   106
6408 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 032,0 20  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 663,6 71  18 782,4   364  17 750,4   344
6409 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 032,0 20  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 663,6 71  18 782,4   364  17 750,4   344
6410 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 032,0 20  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 663,6 71  18 782,4   364  17 750,4   344
6411 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 032,0 20  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 663,6 71  18 782,4   364  17 750,4   344
6412 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 032,0 20  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 663,6 71  18 782,4   364  17 750,4   344
6413 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 032,0 20  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 663,6 71  18 782,4   364  17 750,4   344
6414 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 032,0 20  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 663,6 71  18 782,4   364  17 750,4   344
6415 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 032,0 20  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 663,6 71  18 782,4   364  17 750,4   344
6416 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 032,0 20  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 663,6 71  18 782,4   364  17 750,4   344
6417 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 032,0 20  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 663,6 71  18 782,4   364  17 750,4   344
6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ Mělník hr.VUSC 0200/0420 06   147,0 15   637,0 65   617,4 63   607,6 62   480,2 49  2 489,2   254  2 342,2   239
6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   928,8 18  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 663,6 71  18 679,2   362  17 750,4   344
6419 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   928,8 18  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 663,6 71  18 679,2   362  17 750,4   344
6420 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   354,2 14  1 619,2 64  1 593,9 63  1 593,9 63  1 214,4 48  6 375,6   252  6 021,4   238
6421 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   387,8 14  1 772,8 64  1 745,1 63  1 745,1 63  1 329,6 48  6 980,4   252  6 592,6   238
6422 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   354,2 14  1 619,2 64  1 593,9 63  1 593,9 63  1 214,4 48  6 375,6   252  6 021,4   238
6423 Ústí n.L.-Střekov Litoměřice dolní n. Ústí n.L.-Střekov Litoměřice město z   326,2 14  1 491,2 64  1 467,9 63  1 467,9 63  1 118,4 48  5 871,6   252  5 545,4   238
6424 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   354,2 14  1 619,2 64  1 593,9 63  1 593,9 63  1 214,4 48  6 375,6   252  6 021,4   238
6425 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   354,2 14  1 619,2 64  1 593,9 63  1 593,9 63  1 214,4 48  6 375,6   252  6 021,4   238
6426 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   354,2 14  1 619,2 64  1 593,9 63  1 593,9 63  1 214,4 48  6 375,6   252  6 021,4   238
6427 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   354,2 14  1 619,2 64  1 593,9 63  1 593,9 63  1 214,4 48  6 375,6   252  6 021,4   238
6428 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   354,2 14  1 619,2 64  1 593,9 63  1 593,9 63  1 214,4 48  6 375,6   252  6 021,4   238
6429 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   354,2 14  1 619,2 64  1 593,9 63  1 593,9 63  1 214,4 48  6 375,6   252  6 021,4   238
6430 Mělník Ústí nad Labem západ Mělník hr.VUSC 0200/0420 06   49,0 5   245,0 25   274,4 28   284,2 29   225,4 23  1 078,0   110  1 029,0   105
6430 Mělník Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   980,4 19  4 592,4 89  4 695,6 91  4 747,2 92  3 663,6 71  18 679,2   362  17 698,8   343
6431 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   722,4 14  3 302,4 64  3 250,8 63  3 250,8 63  2 476,8 48  13 003,2   252  12 280,8   238
6432 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   354,2 14  1 619,2 64  1 593,9 63  1 593,9 63  1 214,4 48  6 375,6   252  6 021,4   238
6433 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ Mělník  1 105,2 18  5 526,0 90  5 587,4 91  5 648,8 92  4 359,4 71  22 226,8   362  21 121,6   344
6455 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí   663,6 14  3 033,6 64  2 986,2 63  2 986,2 63  2 275,2 48  11 944,8   252  11 281,2   238
6456 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   663,6 14  3 033,6 64  2 986,2 63  2 986,2 63  2 275,2 48  11 944,8   252  11 281,2   238
6457 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí   663,6 14  3 033,6 64  2 986,2 63  2 986,2 63  2 275,2 48  11 944,8   252  11 281,2   238
6458 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   663,6 14  3 033,6 64  2 986,2 63  2 986,2 63  2 275,2 48  11 944,8   252  11 281,2   238
6842 Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   170,8 14   780,8 64   768,6 63   768,6 63   585,6 48  3 074,4   252  2 903,6   238
6850 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   136,8 6   592,8 26   638,4 28   661,2 29   524,4 23  2 553,6   112  2 416,8   106
6852 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   526,4 14  2 406,4 64  2 368,8 63  2 368,8 63  1 804,8 48  9 475,2   252  8 948,8   238
6859 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   526,4 14  2 406,4 64  2 368,8 63  2 368,8 63  1 804,8 48  9 475,2   252  8 948,8   238

01. 01. 2022 - 10. 12. 202212. 12. 2021 - 31. 12. 2021 1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022 3. čtvrtletí 2022Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

01. 10. 2022 - 10. 12. 2022
Celkem

 
12. 12. 2021 - 10. 12. 2022

Stránka 4 z 9



Příloha č. 1 Dodatku č. 4  Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje  kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

01. 01. 2022 - 10. 12. 202212. 12. 2021 - 31. 12. 2021 1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022 3. čtvrtletí 2022Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

01. 10. 2022 - 10. 12. 2022
Celkem

 
12. 12. 2021 - 10. 12. 2022

6866 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   526,4 14  2 406,4 64  2 368,8 63  2 368,8 63  1 804,8 48  9 475,2   252  8 948,8   238
6872 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Litvínov   845,6 14  3 865,6 64  3 805,2 63  3 805,2 63  2 899,2 48  15 220,8   252  14 375,2   238
6873 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n.   845,6 14  3 865,6 64  3 805,2 63  3 805,2 63  2 899,2 48  15 220,8   252  14 375,2   238
6876 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   526,4 14  2 406,4 64  2 368,8 63  2 368,8 63  1 804,8 48  9 475,2   252  8 948,8   238
6879 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   526,4 14  2 406,4 64  2 368,8 63  2 368,8 63  1 804,8 48  9 475,2   252  8 948,8   238
6883 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   526,4 14  2 406,4 64  2 368,8 63  2 368,8 63  1 804,8 48  9 475,2   252  8 948,8   238
6928 Praha M.n.-dvorana Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Mojžíř z   13,2 2   85,8 13   99,0 15   92,4 14   79,2 12   369,6   56   356,4   54
6928 Praha M.n.-dvorana Děčín hl.n. Mojžíř z Děčín hl.n.   32,4 2   210,6 13   243,0 15   226,8 14   178,2 11   891,0   55   858,6   53
6930 Hněvice Děčín hl.n. Hněvice Děčín hl.n.  1 012,2 14  4 627,2 64  4 554,9 63  4 554,9 63  3 470,4 48  18 219,6   252  17 207,4   238
6931 Lovosice Hněvice Lovosice Hněvice   387,8 14  1 772,8 64  1 745,1 63  1 745,1 63  1 329,6 48  6 980,4   252  6 592,6   238
6940 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   765,7 19  3 586,7 89  3 667,3 91  3 707,6 92  2 861,3 71  14 588,6   362  13 822,9   343
6941 Děčín hl.n. Roudnice nad Labem Děčín hl.n. Roudnice nad Labem   883,4 14  4 038,4 64  3 975,3 63  3 975,3 63  3 028,8 48  15 901,2   252  15 017,8   238
6942 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   564,2 14  2 579,2 64  2 538,9 63  2 538,9 63  1 934,4 48  10 155,6   252  9 591,4   238
6959 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   725,4 18  3 627,0 90  3 667,3 91  3 707,6 92  2 861,3 71  14 588,6   362  13 863,2   344
6962 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   45,6 2   273,6 12   296,4 13   364,8 16   250,8 11  1 231,2   54  1 185,6   52
6964 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   319,2 14  1 459,2 64  1 436,4 63  1 436,4 63  1 094,4 48  5 745,6   252  5 426,4   238
6966 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   410,4 18  2 052,0 90  2 074,8 91  2 097,6 92  1 618,8 71  8 253,6   362  7 843,2   344
6968 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Neštěmice z   78,4 16   377,3 77   372,4 76   382,2 78   289,1 59  1 499,4   306  1 421,0   290
6968 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Neštěmice z Děčín hl.n.   286,4 16  1 360,4 76  1 360,4 76  1 396,2 78  1 074,0 60  5 477,4   306  5 191,0   290
6969 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   410,4 18  2 052,0 90  2 074,8 91  2 097,6 92  1 618,8 71  8 253,6   362  7 843,2   344
7014 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   58,2 6   252,2 26   271,6 28   281,3 29   223,1 23  1 086,4   112  1 028,2   106
7050 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   498,6 18  2 465,3 89  2 520,7 91  2 548,4 92  1 966,7 71  9 999,7   361  9 501,1   343
7051 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   166,2 6   720,2 26   775,6 28   803,3 29   637,1 23  3 102,4   112  2 936,2   106
7052 Kadaň-Prunéřov Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   217,0 14   992,0 64   976,5 63   976,5 63   744,0 48  3 906,0   252  3 689,0   238
7053 Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   217,0 14   992,0 64   976,5 63   976,5 63   744,0 48  3 906,0   252  3 689,0   238
7065 Loket nz Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   470,9 17  2 493,0 90  2 520,7 91  2 548,4 92  1 966,7 71  9 999,7   361  9 528,8   344
7070 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   252,0 14  1 152,0 64  1 134,0 63  1 134,0 63   864,0 48  4 536,0   252  4 284,0   238
7071 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   234,0 13  1 134,0 63  1 134,0 63  1 134,0 63   882,0 49  4 518,0   251  4 284,0   238
7072 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   252,0 14  1 152,0 64  1 134,0 63  1 134,0 63   864,0 48  4 536,0   252  4 284,0   238
7073 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   252,0 14  1 152,0 64  1 134,0 63  1 134,0 63   864,0 48  4 536,0   252  4 284,0   238
7074 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Kadaň-Prunéřov   73,2 6   317,2 26   341,6 28   353,8 29   280,6 23  1 366,4   112  1 293,2   106
7074 Chomutov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   116,0 20   522,0 90   527,8 91   533,6 92   411,8 71  2 111,2   364  1 995,2   344
7075 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   108,0 6   468,0 26   504,0 28   522,0 29   414,0 23  2 016,0   112  1 908,0   106
7076 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   252,0 14  1 152,0 64  1 134,0 63  1 134,0 63   864,0 48  4 536,0   252  4 284,0   238
7077 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   108,0 6   468,0 26   504,0 28   522,0 29   414,0 23  2 016,0   112  1 908,0   106
7078 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Kadaň-Prunéřov   73,2 6   317,2 26   341,6 28   353,8 29   280,6 23  1 366,4   112  1 293,2   106
7078 Chomutov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   116,0 20   522,0 90   527,8 91   533,6 92   411,8 71  2 111,2   364  1 995,2   344
7082 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   108,0 6   468,0 26   504,0 28   522,0 29   414,0 23  2 016,0   112  1 908,0   106
17601 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   371,2 64   365,4 63   365,4 63   278,4 48  1 461,6   252  1 380,4   238
17602 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14   371,2 64   365,4 63   365,4 63   278,4 48  1 461,6   252  1 380,4   238
17604 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14   371,2 64   365,4 63   365,4 63   278,4 48  1 461,6   252  1 380,4   238
17607 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   371,2 64   365,4 63   365,4 63   278,4 48  1 461,6   252  1 380,4   238
17608 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14   371,2 64   365,4 63   365,4 63   278,4 48  1 461,6   252  1 380,4   238
17610 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14   371,2 64   365,4 63   365,4 63   278,4 48  1 461,6   252  1 380,4   238
17611 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   371,2 64   365,4 63   365,4 63   278,4 48  1 461,6   252  1 380,4   238
17613 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   371,2 64   365,4 63   365,4 63   278,4 48  1 461,6   252  1 380,4   238
17614 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14   371,2 64   365,4 63   365,4 63   278,4 48  1 461,6   252  1 380,4   238
17615 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   371,2 64   365,4 63   365,4 63   278,4 48  1 461,6   252  1 380,4   238
17616 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14   371,2 64   365,4 63   365,4 63   278,4 48  1 461,6   252  1 380,4   238
17617 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   371,2 64   365,4 63   365,4 63   278,4 48  1 461,6   252  1 380,4   238
17618 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13   371,2 64   365,4 63   365,4 63   278,4 48  1 455,8   251  1 380,4   238
17619 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   371,2 64   365,4 63   365,4 63   278,4 48  1 461,6   252  1 380,4   238
17620 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13   371,2 64   365,4 63   365,4 63   278,4 48  1 455,8   251  1 380,4   238
17621 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13   371,2 64   365,4 63   365,4 63   278,4 48  1 455,8   251  1 380,4   238
17622 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov hr.DU 011206/011208   35,1 13   172,8 64   170,1 63   170,1 63   129,6 48   677,7   251   642,6   238
17622 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří hr.DU 011206/011208 Klášterec nad Ohří   40,3 13   195,3 63   195,3 63   195,3 63   151,9 49   778,1   251   737,8   238
17623 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13   371,2 64   365,4 63   365,4 63   278,4 48  1 455,8   251  1 380,4   238
17630 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   78,4 14   358,4 64   352,8 63   352,8 63   268,8 48  1 411,2   252  1 332,8   238
17631 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   78,4 14   358,4 64   352,8 63   352,8 63   268,8 48  1 411,2   252  1 332,8   238
17632 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   112,0 20   504,0 90   509,6 91   515,2 92   397,6 71  2 038,4   364  1 926,4   344
17634 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   112,0 20   504,0 90   509,6 91   515,2 92   397,6 71  2 038,4   364  1 926,4   344
17635 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   112,0 20   504,0 90   509,6 91   515,2 92   397,6 71  2 038,4   364  1 926,4   344
17636 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   78,4 14   358,4 64   352,8 63   352,8 63   268,8 48  1 411,2   252  1 332,8   238
17637 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   78,4 14   358,4 64   352,8 63   352,8 63   268,8 48  1 411,2   252  1 332,8   238
17638 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   78,4 14   358,4 64   352,8 63   352,8 63   268,8 48  1 411,2   252  1 332,8   238
17641 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   78,4 14   358,4 64   352,8 63   352,8 63   268,8 48  1 411,2   252  1 332,8   238
17642 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   78,4 14   358,4 64   352,8 63   352,8 63   268,8 48  1 411,2   252  1 332,8   238
17643 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   78,4 14   358,4 64   352,8 63   352,8 63   268,8 48  1 411,2   252  1 332,8   238
17648 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   78,4 14   358,4 64   352,8 63   352,8 63   268,8 48  1 411,2   252  1 332,8   238
17651 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   78,4 14   358,4 64   352,8 63   352,8 63   268,8 48  1 411,2   252  1 332,8   238
17680 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   81,2 14   371,2 64   365,4 63   365,4 63   278,4 48  1 461,6   252  1 380,4   238

 62 407,8  288 711,0  288 302,4  289 881,2  222 299,0 1 151 601,4 1 089 193,6Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 5 z 9



Příloha č. 1 Dodatku č. 4  Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje  kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51

Odhad rozsahu objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420J - EMU240
Donátor: Ústecký kraj

*) Odhad výkonu ve vlkm

Odhad výkonu *) Četnost
 1940 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  1 335,7 19
 1941 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.   984,2 14
 1942 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   984,2 14
 1943 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.   351,5 5
 1944 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří  1 236,2 14
 1945 Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 073,8 14
 1946 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   984,2 14
 1947 Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 236,2 14
 1948 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   984,2 14
 1949 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.   984,2 14
 1950 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří  1 236,2 14
 1951 Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 236,2 14
 1953 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.   984,2 14
 1970 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   564,2 14
 1971 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   564,2 14
 1972 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   765,7 19
 1973 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   765,7 19
 1977 Děčín hl.n. Lovosice Děčín hl.n. Lovosice   490,6 11
 1977 Děčín hl.n. Lovosice Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   205,2 9
 6400 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   722,4 14
 6401 Ústí nad Labem západ Velký Osek Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   722,4 14
 6402 Nymburk hl.n. Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   722,4 14
 6402 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   361,2 7
 6403 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 083,6 21
 6404 Nymburk hl.n. Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   722,4 14
 6405 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   722,4 14
 6406 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21
 6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   361,2 7
 6407 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   354,2 14
 6408 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21
 6409 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 083,6 21
 6410 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21
 6411 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 083,6 21
 6412 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21
 6413 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 083,6 21
 6414 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21
 6415 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 083,6 21
 6416 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21
 6417 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 083,6 21
 6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ   982,4 16
 6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   154,8 3
 6419 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   980,4 19
 6420 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   354,2 14
 6421 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   387,8 14
 6422 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   354,2 14
 6423 Ústí n.L.-Střekov Litoměřice dolní n. Ústí n.L.-Střekov Litoměřice město z   326,2 14
 6424 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   354,2 14
 6425 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   354,2 14
 6426 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   354,2 14
 6427 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   354,2 14
 6428 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   354,2 14
 6429 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   354,2 14
 6430 Mělník Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   722,4 14
 6430 Mělník Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ   368,4 6
 6431 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   722,4 14
 6432 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   354,2 14
 6433 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ Mělník  1 166,6 19
 6455 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí   663,6 14
 6456 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   663,6 14
 6457 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí   663,6 14
 6458 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   663,6 14
 6842 Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   170,8 14
 6850 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   159,6 7
 6852 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   526,4 14
 6859 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   526,4 14
 6866 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   526,4 14
 6872 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Litvínov   845,6 14
 6873 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n.   845,6 14

Období 
11. 12. 2022 - 31. 12. 

2022
Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Stránka 6 z 9



Příloha č. 1 Dodatku č. 4  Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje  kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51

Odhad výkonu *) Četnost

Období 
11. 12. 2022 - 31. 12. 

2022
Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

 6876 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   526,4 14
 6879 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   526,4 14
 6883 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   526,4 14
 6928 Praha M.n.-dvorana Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   45,6 2
 6930 Hněvice Děčín hl.n. Hněvice Děčín hl.n.  1 012,2 14
 6931 Lovosice Hněvice Lovosice Hněvice   387,8 14
 6940 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   806,0 20
 6941 Děčín hl.n. Roudnice nad Labem Děčín hl.n. Roudnice nad Labem   883,4 14
 6942 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   564,2 14
 6959 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   765,7 19
 6962 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   45,6 2
 6964 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   319,2 14
 6966 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   433,2 19
 6968 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   387,6 17
 6969 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   433,2 19
 7014 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   48,5 5
 7014 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   19,4 2
 7050 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   526,3 19
 7051 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   193,9 7
 7052 Kadaň-Prunéřov Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   217,0 14
 7053 Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   217,0 14
 7065 Loket nz Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   498,6 18
 7070 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   252,0 14
 7071 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   252,0 14
 7072 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   252,0 14
 7073 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   252,0 14
 7074 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14
 7074 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   126,0 7
 7075 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   126,0 7
 7076 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   252,0 14
 7077 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   126,0 7
 7078 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14
 7078 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   126,0 7
 7082 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   126,0 7
 17601 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14
 17602 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14
 17604 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14
 17607 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14
 17608 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14
 17610 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14
 17611 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14
 17613 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14
 17614 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14
 17615 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14
 17616 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14
 17617 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14
 17618 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14
 17619 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14
 17620 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14
 17621 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14
 17622 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14
 17623 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14
 17630 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   78,4 14
 17631 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   78,4 14
 17632 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   117,6 21
 17634 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   117,6 21
 17635 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   117,6 21
 17636 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   78,4 14
 17637 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   78,4 14
 17638 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   78,4 14
 17641 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   78,4 14
 17642 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   78,4 14
 17643 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   78,4 14
 17648 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   78,4 14
 17651 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   78,4 14
 17680 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   81,2 14

 64 028,4Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 7 z 9



Příloha č. 1 Dodatku č. 4  Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje  kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420SvJ  SV vlaky  EMU 240
Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost
6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   16,8 14   76,8 64   75,6 63   75,6 63   57,6 48   302,4   252   285,6   238
6420 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   16,8 14   76,8 64   75,6 63   75,6 63   57,6 48   302,4   252   285,6   238
6422 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   16,8 14   76,8 64   75,6 63   75,6 63   57,6 48   302,4   252   285,6   238
6423 Ústí n.L.-Střekov Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   16,8 14   76,8 64   75,6 63   75,6 63   57,6 48   302,4   252   285,6   238
6424 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   16,8 14   76,8 64   75,6 63   75,6 63   57,6 48   302,4   252   285,6   238
6425 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   16,8 14   76,8 64   75,6 63   75,6 63   57,6 48   302,4   252   285,6   238
6426 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   16,8 14   76,8 64   75,6 63   75,6 63   57,6 48   302,4   252   285,6   238
6427 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   16,8 14   76,8 64   75,6 63   75,6 63   57,6 48   302,4   252   285,6   238
6428 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   16,8 14   76,8 64   75,6 63   75,6 63   57,6 48   302,4   252   285,6   238
6429 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   16,8 14   76,8 64   75,6 63   75,6 63   57,6 48   302,4   252   285,6   238
6432 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   16,8 14   76,8 64   75,6 63   75,6 63   57,6 48   302,4   252   285,6   238
6491 Děčín hl.n. Litoměřice dolní n. Děčín hl.n. Litoměřice dolní n.   730,8 14  3 340,8 64  3 288,6 63  3 288,6 63  2 505,6 48  13 154,4   252  12 423,6   238
6493 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   136,8 6   592,8 26   638,4 28   661,2 29   524,4 23  2 553,6   112  2 416,8   106
6495 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   319,2 14  1 459,2 64  1 436,4 63  1 436,4 63  1 094,4 48  5 745,6   252  5 426,4   238
6497 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   319,2 14  1 459,2 64  1 436,4 63  1 436,4 63  1 094,4 48  5 745,6   252  5 426,4   238
6895 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   252,0 14  1 152,0 64  1 134,0 63  1 134,0 63   864,0 48  4 536,0   252  4 284,0   238
6896 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.   334,6 14  1 529,6 64  1 505,7 63  1 505,7 63  1 147,2 48  6 022,8   252  5 688,2   238
6993 Děčín hl.n. Lovosice Děčín hl.n. Lovosice   133,8 3   579,8 13   579,8 13   669,0 15   490,6 11  2 453,0   55  2 319,2   52
7091 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   81,2 14   371,2 64   365,4 63   365,4 63   278,4 48  1 461,6   252  1 380,4   238
7097 Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   12,2 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   12,2   1   0,0   0
7099 Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   12,2 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   12,2   1   0,0   0
17690 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   78,4 14   358,4 64   352,8 63   352,8 63   268,8 48  1 411,2   252  1 332,8   238
17691 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   371,2 64   365,4 63   365,4 63   278,4 48  1 461,6   252  1 380,4   238
17693 Kadaň Chomutov Kadaň Chomutov   231,4 13  1 139,2 64  1 121,4 63  1 121,4 63   854,4 48  4 467,8   251  4 236,4   238
17695 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   371,2 64   365,4 63   365,4 63   278,4 48  1 461,6   252  1 380,4   238
17698 Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   73,2 6   317,2 26   341,6 28   353,8 29   280,6 23  1 366,4   112  1 293,2   106
17699 Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   61,0 5   317,2 26   341,6 28   353,8 29   280,6 23  1 354,2   111  1 293,2   106

 3 123,2  14 203,8  14 104,5  14 240,9  10 873,8  56 546,2  53 423,0

01. 01. 2022 - 10. 12. 
2022

12. 12. 2021 - 31. 12. 
2021

1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022 3. čtvrtletí 2022Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

Součet výkonů vlaků ve vlkm

01. 10. 2022 - 10. 12. 
2022

Celkem
 

12. 12. 2021 - 10. 12. 
2022

Stránka 8 z 9



Příloha č. 1 Dodatku č. 4  Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje  kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51

Odhad rozsahu objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420SvJ  SV vlaky EMU 240
Donátor: Ústecký kraj

*) Odhad výkonu ve vlkm

Odhad výkonu *) Četnost
 6407 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   16,8 14
 6420 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   16,8 14
 6422 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   16,8 14
 6423 Ústí n.L.-Střekov Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   16,8 14
 6424 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   16,8 14
 6425 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   16,8 14
 6426 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   16,8 14
 6427 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   16,8 14
 6428 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   16,8 14
 6429 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   16,8 14
 6432 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   16,8 14
 6491 Děčín hl.n. Litoměřice dolní n. Děčín hl.n. Litoměřice dolní n.   730,8 14
 6493 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   159,6 7
 6495 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   319,2 14
 6497 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   319,2 14
 6895 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   252,0 14
 6896 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.   334,6 14
 6993 Děčín hl.n. Lovosice Děčín hl.n. Lovosice   133,8 3
 7091 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   81,2 14
 7097 Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   24,4 2
 17690 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   78,4 14
 17691 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14
 17693 Kadaň Chomutov Kadaň Chomutov   249,2 14
 17695 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14
 17698 Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   85,4 7
 17699 Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   61,0 5

 3 176,0Součet výkonů vlaků ve vlkm

Období 
11. 12. 2022 - 31. 12. 2022

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Stránka 9 z 9



Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51 

1 

Standardy kvality, služby související s provozováním dopravy 

Článek 1  

POČTY ZÁKLADNÍCH A ZÁLOŽNÍCH VOZIDEL,  

POVOLENÉ NÁHRADY ŘAD VOZIDEL PRO SPLNĚNÍ ŘAZENÍ 

(1) Turnusová potřeba základních vozidel a počty záložních vozidel určených pro zajištění provozu 
dle této smlouvy jsou uvedeny v níže uvedených tabulkách. 

Základní vozidla  Záložní vozidla 

Řada vozidla Turnusová potřeba Řada vozidla Počet 

150.2 1 163 1 

163 5 163WTB 1 

163WTB 4 Bfhpvee295 1 

362 1 Bdmtee275 3 

471 1 Bdmtee281 5 

810 1 814+914 1 

814-914 2 

Bfhpvee295 4   

Bdmtee265 4   

Bdmtee266 4    

Bdmtee275 6    

Bdmtee281 12    

AB349 1    

Aee152 1    

Bee272 4    

Bdtee276 1    

BDs449 1    

(2) Smluvní strany se dohodly, že v případě řazení náhradního vozidla Dopravce upřednostní 
nahrazení základního vozidla vozidlem stejné řady. Není-li nahrazení dle předchozí věty 
z jakýchkoliv důvodů možné, sjednávají smluvní strany dále uvedené povolené řazení záložních 
vozidel pro splnění závazku realizace alespoň 98% dopravních výkonů řádnými vozidly dle čl. 8 
odst. 1 této smlouvy. Označení řad vozidel je v tomto odstavci uvedeno pro zjednodušení pouze 
číselným označením příslušné řady vozidla. 

Základní řazení Povolené náhrady 

162/163/163WTB+2B+961 162/163/163WTB+3B, 814-914*) 

471 162/163/163WTB+3B 

814-914 810*) 

*) Pokud zařazením vozidla/soupravy s nižší kapacitou nedojde ke snížení kapacity vlaku tak, aby 
cestující byli přepraveni, vč. přepravy jízdních kol, je-li služba u přísl. vlaku garantována 

Článek 2  

TECHNICKÉ PARAMETRY ZÁKLADNÍCH A ZÁLOŽNÍCH VOZIDEL 



Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, 

U3, U16, U32 a U51

471
162+2xB+Sy

sel

Souprava DD*) 

(162 + 3-6xB)
814-914 810

1.

a) maximální rychlost vozidla [km/h] 140 140 140 80 80

b) měrný trakční výkon [kW/t] 8 5,1 8,1

c) konstrukce vozidla/soupravy umožňuje průchod celou soupravou / vozovou jednotkou během 

jízdy vlaku bez nutnosti opuštění vnitřního prostoru vozidla
ano ano ne ano ---

d) vozidla jsou vzájemně spřahovatelná a umožňují provoz v soupravách řízených jedním 

strojvedoucím o maximálním počtu 3 spojených vozidel/souprav
ano ano ne ano ne

e) minimální potřebný čas  pobytu ve stanici k bezpečnému zajištění úvraťové jízdy vlaku (změny 

směru jízdy) [minut]
5 8 15 5 3

f) minimální potřebný čas mezi příjezdem druhého vozidla a odjezdem spojených vozidel při 

spojování těchto vozidel [minut]
5 10 10 5 3

g) minimální potřebný čas mezi příjezdem spojených vozidel a odjezdem prvního vozidla při 

rozpojování rozpojování vozidel [minut]
3 5 5 3 3

h) technické parametry vozidel: 

- umožňují v maximální míře využití technických parametrů infrastruktury, zejména dosažení 

maximální traťové rychlosti ve sklonově náročných úsecích 

- umožňují jízdu podle horních rychlostníků s průjezdem oblouků při působícím nedostatku 

převýšení 130 mm;

- disponují dostatečnými dynamickými vlastnostmi pro rychlé dosažení maximální traťové 

rychlosti

ano ano ano --- ---

2.

a) vozidla jsou jednotného vzhledu (dle nátěru Dopravce; v případě oprav vyšších stupňů bude

postupně lak sjednocen do korporátních barev Dopravce - sv.modrá, tm.modrá, bílá) ano ano ano ano ano

b) všechny nátěry a velkoplošné polepy jsou ve vztahu k barevnému tónování jednotné (s výjimkou

po odstraňování poškození, resp. odstraňování grafiti, kdy je připuštěn odlišný barevný tón v

souvislosti s vyblednutím laku v okolí této opravy), bez opotřebení, vyblednutí, kapek, bublinek,

šmouh, graffiti, viditelných záplat a bez zašpinění barvou na sousedních jinobarevných nebo

nelakovaných (příp. nepolepených) plochách nebo dílech

ano ano ano ano ano

c) karoserie a postranně viditelná obložení střechy jsou bez rzi a vyboulenin; všechny záklopné díly

jsou v plném rozsahu na svém místě
ano ano ano ano ano

d) skleněné prvky a okenní tabulky nejsou počmárané, rozškrábané, prasklé, natržené a zašlé;

přípustné je zachování existujících piktografů a nezbytných označení (např. značení únikových

cest apod.)

ano ano ano ano ano

e) všechny nápisy a polepy na vozidle a ve vozidle jsou úplné, bez trhlin, zašpinění, vyblednutí a

změn barevnosti; souvislé nápisy musí být ohledně typu, velikosti a barvy písma jednotné
ano ano ano ano ano

f) podlahové krytiny jsou bez nerovností, viditelných škrábanců, oděrek nebo trhlin ano ano ano ano ano

g) obložení stěn, stropů a dveří nejsou zašpiněná nebo hrubě poškozena např. flekatá, jinak

zabarvená, rozškrábaná, vyboulená, natržená ani proražená
ano ano ano ano ano

h) v prostoru pro cestující nejsou žádné poškozené, opotřebené nebo staře působící prvky vybavení;

veškeré prvky vybavení jsou plně funkční, nepoškrábané, neoprýskané, bez vyboulenin a graffiti;

nejsou zde žádné viditelné a na cestujícího provizorně působící spoje (např. izolepou nebo

kabelovými spojkami)

ano ano ano ano ano

3.

a) počet míst k sezení ve 2. vozové třídě / v 1. vozové třídě [ks] 232/9 226/0 228/0 84/0 55/0

b) počet sklopných sedadel / z toho v nízkopodlažní části [ks] 20/20 18/0 9/0 8/8 5/0

c) počet míst v nízkopodlažní části vozidla (vč. sklopných) [ks] 0 0 8 0

d) v prostorech pro cestující musí být prostřednictvím klimatizace a systému vytápění vytvořeno a

udržováno přijatelné mikroklima; 

pokud vozidlo není systémem klimatizace vybaveno, jsou osazena polostahovací nebo výklopná

okna

klimatizac

e
ano ano ano ano

e) v prostorech pro cestující musí být zajištěna akustická pohoda osob; nepřípustné jsou rušivé a

obtěžující zvuky a vibrace (např. vnímatelný hluk systému klimatizace a vytápění, podvozků,

karoserie, mezivozových přechodů, spřahovacího a narážecího ústrojí, vibrace či samovolný pohyb

nedostatečně zajištěných dílů, výplní otvorů apod.)

ano ano ano ano ano

f) prostor pro cestující musí být možno větrat a vytápět a musí být zajištěn nepřetržitý přívod

čerstvého vzduchu; nepřípustný je zejména vnímatelný zápach zplodin spalovacího motoru,

vytápěcích, ventilačních systémů nebo toalet

ano ano ano ano ano

g) veškeré vnitřní prostory vozidla (včetně stanoviště strojvedoucího) jsou výhradně nekuřácké ano ano ano ano ano

h) každé vozidlo/souprava disponuje alespoň v jednom nástupním prostoru (případně v jeho

nejbližším okolí) multifunkčním prostorem, ve kterém je možné bezpečně přepravovat jízdní

kola/lyže/snowboardy, dětské kočárky nebo invalidní vozíky (při současném nástupu má přednost

přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace a dětských kočárků)

ano ano ano ano ano

Řada vozidla (soupravy)

POŽADAVKY NA KVALITU A VYBAVENÍ ZÁKLADNÍCH VOZIDEL

VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ VZHLED VOZIDLA

TECHNICKÉ A TECHNOLOGICKÉ VLASTNOSTI VOZIDLA/SOUPRAVY

PŘEPRAVA CESTUJÍCÍCH A ZAVAZADEL, VNITŘNÍ USPOŘÁDÁNÍ VOZIDLA

2



Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, 

U3, U16, U32 a U51

471
162+2xB+Sy

sel

Souprava DD*) 

(162 + 3-6xB)
814-914 810Řada vozidla (soupravy)

POŽADAVKY NA KVALITU A VYBAVENÍ ZÁKLADNÍCH VOZIDEL

TECHNICKÉ A TECHNOLOGICKÉ VLASTNOSTI VOZIDLA/SOUPRAVYmax. počet invalidních vozíků přepravovaných ve vozidle/soupravě splňujících požadavky čl.

4.2.2.3 přílohy rozhodnutí Komise (ES) č. 1300/2014 o technické specifikaci pro interoperabilitu,

týkající se přepravy osob s omezenou schopností pohybu a orientace v transevropském

konvenčním a vysokorychlostním železničním systému (dále jen „TSI PRM“); TSI PRM též stanoví

vymezení těchto osob; při nasazení použitých vozidel musí být tato vozidla schopna přepravit

osoby s omezenou schopností pohybu

4 2 0 2 0

max. počet dětských kočárků přepravovaných ve vozidle/soupravě 2 2 2 2 1

max. počet jízdních kol přepravovaných ve vozidle/soupravě (příp. lyží nebo sowboardů)
6 7 6 4 2

pro vyloučení pochybností se uvádí, že multifunkční prostor musí umožnit přepravu variantního

počtu výše uvedených skupin předmětů, tzn., že není požadováno, aby bylo možné přepravit

naráz výše uvedené počty jízdních kol, dětských kočárků a invalidních vozíků.

i) do vozidla/soupravy je umožněn nástup osob s omezenou schopností pohybu a orientace, a to ve

všech stanicích, ve kterých je zajištěn přístup pro tyto osoby na nástupiště
ano ano ano ano ne

j) na šířku vozové skříně vozidla/soupravy je umístěno nejvýše 5 míst k sezení ano ano ano ano ano

k) místa k sezení jsou uzpůsobena pro pohodlné cestování v délce alespoň 1 hodiny; sedadla jsou

měkká, pohodlná, s vysokou celoplošnou opěrou zad
ano ano ano ano ne

l) nad místy k sezení je umístěn odkládací prostor (police) na spoluzavazadla; tento odkládací

prostor má průhledné dno (přípustné je kovové-žebrované, plastové, prosklené)
ano ano ano ano ano

m) ve vozidle/soupravě je umožněno použití Wi-Fi internetového připojení k internetu ano ano ne ne ne

n) vozidlo/souprava je vybavena el.zásuvkami 230V/50Hz, příp. USB 5V= pro dobíjení drobné

elektroniky (např., mobilního telefonu, tabletu, notebooku aj.)
ano ano ne ne ne

o) počet WC ve vozidle/soupravě;  [ks]

obsluha mechanizmu zamykání dveří prostoru WC je snadná a uzamčená poloha jednoznačně

rozpoznatelná (např. stavové kontrolky „otevřeno“, „zavřeno“, „zamčeno“); vedle obvyklého

označování barvami je žádoucí, aby v případě, že bude toto označení přímo na dveřích WC, bylo

provedeno způsobem, který bude jasně rozpoznatelný i osobami s potížemi rozpoznávat barvy

1/3 1/3 1/3 1 1

p) ve vozidle/soupravě je zajištěna tekoucí voda na každém WC, vč. vnější teploty pod 5°C a to z

výchozí stanice vlaku, resp. ze stanice, kde lze doplnění vodou zajistit z časových a

technologických podmínek
ano

ano 

(pouze nad 

+5°C)

ano 

(pouze nad 

+5°C)

ano

ano 

(pouze 

nad +5°C)

q) každé WC ve vozidle/soupravě bude vybaveno z výchozí stanice vlaku základními hygienickými

prostředky (alespoň mýdlem, toaletním papírem a prostředky na osušení rukou); v průběhu jízdy

bude vozidlo vybaveno tak, aby v případě vypotřebování nebo zcizení těchto prostředků bylo

možno toto doplnit alespoň 1x

ano ano ano ano ano

4.

a) vozidlo/souprava je vybavena vnějším elektronickým informačním systémem zobrazujícím na čele

vlaku na každé straně alespoň číslo linky a název konečné stanice vlaku 

*) u vozidel bez elektronického IS je požadováno, aby na obou stranách každého jednotlivého

vozidla bylo alespoň u jedněch dveří uvedeno označení linky, cílové stanice a v případě potřeby

významných nácestných stanic v tištěné podobě (ve vnitřních nebo vnějších kapsách), dle zvyklostí

Dopravce

ano ano ne ano ne*)

b) vozidlo/souprava je vybavena vnitřním vizuálním informačním systémem, který zobrazuje:

linku spoje, číslo vlaku, aktuální čas, následující alespoň 3 stanice vlaku uvedené v pořadí, v jakém

v nich bude vlak zastavovat (u názvu stanice se musí zobrazit číslo tarifní zóny dle integrovaného

dopravního systému „DÚK“), pravidelný čas příjezdu vlaku do dané stanice, cílovou stanici vlaku

(u názvu cílové stanice vlaku se musí zobrazit číslo tarifní zóny dle integrovaného dopravního

systému „DÚK“ a čas pravidelného příjezdu vlaku do koncové stanice). 

Variantně je možné u názvů nácestných stanic a cílové stanice vlaku zobrazovat kromě

pravidelného času příjezdu vlaku také informaci o skutečné výši zpoždění vlaku (např. formou

zápisu „17:01 +3“)

ano ne ne ne ne

ve stanicích, ve kterých jsou na dané vlaky navázány přípoje, umožňovat zobrazení přípojů

v rozsahu: číslo linky přípojného vlaku, čas pravidelného odjezdu přípojného vlaku dle platného

jízdního řádu, nástupiště nebo kolej přípojného vlaku a cílové stanice přípojného vlaku
ano ne ne ne ne

ve stanicích, ve kterých je na drážní dopravu navázána veřejná linková autobusová doprava (dále

jen „VLAD“), umožňovat zobrazení přípojů takové dopravy v rozsahu: číslo linky VLAD, čas

pravidelného odjezdu spoje VLAD dle platného jízdního řádu a cílové stanice spoje VLAD. Spoje

VLAD, které budou považovány k danému vlaku za přípoje a které bude informační systém

zobrazovat v dané stanici jako přípoje, budou určeny Objednatelem a jejich seznam bude

Dopravci bezúplatně předán ve lhůtě 30 dní před termínem řádné změny jízdních řádů VLAD ve

formátu .jdf;

*) uvedená funkcionalita je ve vývoji; po jejím dokončení je Dopravce povinen o této skutečnosti

Objednatele informovat do 30 dnů

ne*) ne ne ne ne

c) vozidlo/souprava je vybavena vnitřním audio informační systémem, který: ano ano ne ano ne

informuje o: (i) skutečnosti, že se vlak blíží k dané stanici (ii) následující stanici vlaku po odjezdu

k předchozí stanice a (iii) zastávce na znamení a nutnosti obsluhy tlačítka pro ohlášení výstupu na

zastávce na znamení

ano ne ne ano ne

AUDIOVIZUÁLNÍ INFORMAČNÍ SYSTÉM

3



Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, 

U3, U16, U32 a U51

471
162+2xB+Sy

sel

Souprava DD*) 

(162 + 3-6xB)
814-914 810Řada vozidla (soupravy)

POŽADAVKY NA KVALITU A VYBAVENÍ ZÁKLADNÍCH VOZIDEL

TECHNICKÉ A TECHNOLOGICKÉ VLASTNOSTI VOZIDLA/SOUPRAVYumožňuje: (i) „ruční“ hlasový vstup provozního personálu dopravce a (ii) nastavení hlasitosti

provozním personálem
ano ano ano ne

d) vozidlo/souprava je vybavena tlačítky „zastávka na znamení“; umístění tlačítka v počtu alespoň 1

kusu v každém nástupním/výstupním prostoru v blízkosti dveří ve výšce od 800 mm do 1100 mm

od podlahy/nástupiště (při vstupu do vozidla). 

Variantně je možné funkci tlačítka „zastávka na znamení“ sloučit s tlačítkem ovládání dveří, kdy

by byl při stisku takového tlačítka během jízdy vlaku odeslán signál strojvedoucímu jako při

obsluze tlačítka „zastávka na znamení“ a po zastavení vlaku v zastávce by došlo po

uvolnění/odblokování dveří strojvedoucím k otevření dveří, u kterých bylo tlačítko obslouženo.

Tlačítka „zastávka na znamení“ jsou ve vozidle umístěna tak, že jsou při vstupu do

nástupního/výstupního prostoru jednoznačně identifikovatelná, a jejich obsluha je pro cestující

uživatelsky příjemná

ano ne ne ano ne

5.

a) na každých vstupních/výstupních dveřích vozidla/soupravy je umístěn symbol vyjadřující zařazení

do integrovaného dopravního systému „DÚK“  a vyjadřující platnost Tarifu DÚK ;
ano ano ano ano ano

b) v interieru vozidla/soupravy je být umístěn 1 „klaprám“ (o velikosti A3, případně 49x49 cm)

určený výhradně pro vylepování informací, které určí Objednatel a souvisí s integrovaným

systémem "DÚK" , které budou dopravci poskytnuty elektronickou cestou (zajištění tisku

informačních materiálů je na straně Dopravce); klaprámy musí být umístěny ve výšce očí;

ano ano ano ano ano

c) dle možnostístí vozidla/soupravy bude umožněno provedení výlepu informačních materiálu

integrovaného systému "DÚK" na samolepě o velikosti 49x49 cm; samolepu dodá Objednatel;

četnost výlepu je předpokládána max. 1x ročně

ano ano ano ano ano

6.

a) v interieru vozidla/soupravy je umístěna jedna nebo více nádob na odpad; nádoba nesmí

zasahovat do prostoru a jakkoliv bránit pohybu cestujících, zejm. v nástupním/výstupním prostoru ano ano ano ano ano

810 814-914 163+2xB+961 163+3xB

a) vozidlo musí být schopné dosáhnout rychlosti alespoň 80 km/h ano ano ano ano

b) měrný trakční výkon vozidla musí být alespoň 5,1 kW/t ano ano ano ano

c) počet míst k sezení 55 84

d) do vozidla/soupravy je umožněn nástup osob s omezenou schopností pohybu a orientace, a to ve

všech stanicích, ve kterých je zajištěn přístup pro tyto osoby na nástupiště ne ano ano ne

e) veškeré vnitřní prostory vozidla (včetně stanoviště strojvedoucího) jsou výhradně nekuřácké
ano ano ano ano

f) v prostorech pro cestující musí být zajištěna akustická pohoda osob ano ano ano ano

g) v prostorech pro cestující musí být zajištěn nepřetržitý přívod čerstvého vzduchu, Zejména

nepřípustný je vnímatelný zápach splodin spalovacího motoru, vytápěcích, klimatizačních a

ventilačních systémů nebo toalet;

ano ano ano ano

* DD - dálková doprava

POŽADAVKY NA KVALITU A VYBAVENÍ ZÁLOŽNÍCH VOZIDEL
Řada vozidla (soupravy)

VLASTNOSTI ZÁLOHOVÝCH VOZIDEL/SOUPRAVY

PROPAGACE A MARKETINGOVÉ AKTIVITY OBJEDNATELE

OSTATNÍ USTANOVENÍ

4



Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51 

5 

 

Článek 3  

POŽADAVKY, KVALITA A VYBAVENÍ  

PROSTŘEDKŮ NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY 

(1) Při plánované výlukové činnosti s nahrazováním vlaků náhradní autobusovou dopravou je 
Dopravce povinen použít vozidla splňující minimálně následující parametry: 

a) vozidla budou bezpečná, zákonným způsobem pojištěná, čistá a uklizená, pro provoz 
náhradní dopravy způsobilá a dle příslušných právních předpisů schválená, přičemž musí být 
uzpůsobena pro přepravu: 

(i) alespoň jednoho dětského kočárku vždy; 

(ii) osob s omezenou schopností pohybu a orientace a/nebo jízdních kol na nahrazovaných 

vlacích s příslušnou službou ( „invalida“ a/nebo  "kolo") dle platného jízdního řádu 
SŽDC, s.o. Dopravce může ve výlukovém jízdním řádu příp. opatřením vydaným 
k příslušné výluce tuto přepravu ve spojích omezit; bude však nadále povinen tyto osoby 
v případě, že bude jejich přeprava řádně ohlášena dle ustanovení smluvních přepravních 
podmínek Dopravce, přepravit náhradním způsobem (osobní automobil, dodávka, apod.); 

b) stáří vozidel není výslovně stanoveno, avšak vozidla musí splňovat následující požadavky: 

(i) karoserie a postranně viditelná obložení střechy musí být bez rzi; 

(ii) vnější plochy vozidel musí vykazovat opticky čistý stav; 

(iii) okenní tabule musí umožnit řádný průhled a nesmí obsahovat hrubé nečistoty. Hrubé 
nečistoty musí být odstraňovány ve lhůtě do 3 pracovních dnů od jejich zjištění; 

(iv) vzhled vnitřních prostor pro cestující musí být čistý, bez znečištění vybavení, resp. ploch, 
které jsou v bezprostředním styku s cestujícími (např. sedadla, odpadkové koše, opěrky, 
apod.); 

(v) sedadla musí být bez děr, škrábanců a trhlin; 

(vi) podlaha ve vozidlech je před zahájením denního nasazení „viditelně“ bez znečištění, tzn., 
že zde nejsou žádné viditelné nečistoty. 

Pokud dojde k závadě dle výše uvedených bodů (ii) až (v) tohoto písmene až v průběhu 
zajišťování náhradní dopravy, nebude uvedené považováno za porušení povinnosti 
v nasazování vozidel. V případě vnějšího znečištění vozidel se předchozí věta vztahuje i na 
příslušný návoz vozidla z místa odstavení vozidel do místa zahájení náhradní dopravy, 
Dopravce však ve lhůtě do 3 pracovních dnů zajistí odstranění takto vzniklé závady, nebo 
pokud je to možné, přistavení náhradního vozidla tak, aby nedošlo ke zpoždění nebo 
vynechání následujícího nahrazovaného vlaku. 

(2) Dále je Dopravce při zajišťování náhradní dopravy povinen: 

a) přistavit řádně a včas do výchozí zastávky náhradní dopravy dohodnutý počet vozidel 
náhradní dopravy s přihlédnutím k pravidelné frekvenci cestujících na nahrazovaných spojích; 

b) dodržet stanovené trasy náhradní dopravy a obsloužit všechny zastávky náhradní dopravy; 

c) v případě potřeby přistavit zálohové (posilové) vozidlo v dohodnuté lhůtě pro jeho přistavení; 

d) viditelně označit vozidla, jež Dopravce pro náhradní dopravu použije, nápisem „NÁHRADNÍ 
AUTOBUSOVÁ DOPRAVA“, dále úsekem, ve kterém je náhradní doprava provozována; 

e) zajistit přítomnost Pověřených osob Dopravce nejméně v takovém rozsahu, v jakém je 
nasazen v nahrazované drážní dopravě; 

f) zajistit možnost komunikace Pověřených osob Dopravce s vlastním dispečinkem pro 
operativní řízení vhodnými komunikačními prostředky; 

g) zajistit součinnost Pověřených osob Dopravce, příp. zaměstnanců nasmlouvaného dopravce 
náhradní dopravy při organizaci náhradní dopravy, zejména pak při podávání základních 
informací o náhradní dopravě cestujícím; 

h) informovat o odchylkách od pravidelného provozu cestující i objednatele prostřednictvím 
dostupných informačních zdrojů, vč. zveřejnění informací umožňujících vzdálený přístup. 



Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51 

6 

(3) Uvedená vozidla je Dopravce povinen využít i v případě mimořádných událostí, ledaže by 
příslušný dopravce odmítl z jakéhokoli důvodu uvedené zajistit. Stejně tak je umožněno Dopravci 
využít vozidla nesplňující výše uvedené požadavky v případě, kdy není v silách nasmlouvaného 
dopravce uvedené zajistit ve vlastní kompetenci. Omezení použití takovýchto vozidel při 
plánovaných výlukách je v tomto případě nutno Dopravcem prokázat. 

(4) Smluvní strany se dohodly, že při řešení operativního nasazení náhradní dopravy v případě 
nedostupnosti je prioritním zájmem zajištění odvozu cestujících vozidly, která splňují zákonné 
předpoklady pro bezpečný provoz před dodržením podmínek dle odst. 1, písm. b) a odst. 2, 
písm. b), c) a e) tohoto článku v případě nemožnosti obsloužit vybrané zastávky vlakové dopravy 
zajištěným vozidlem (není možný vjezd autobusu z důvodu zákazu vjezdu, nemožnosti otočení se, 
hmotnostního limitu příjezdové komunikace, výškového omezení apod.). 

Článek 4  

KONCEPCE PROVOZNÍHO OŠETŘENÍ VOZIDEL 

(1) Dopravce musí mít zřízeno zázemí k provoznímu ošetření vozidel. Zázemí bude určené také 
k odstavování železničních vozidel, kde bude probíhat doplňování paliv a maziv, dále úkony 
spojené s běžnou provozní údržbou jako jsou prohlídky a vybavení železničních vozidel 
spotřebním materiálem (mýdlo, toaletní papír, papírové ručníky, informační materiály pro cestující 
aj.), vyprazdňování uzavřeného systému WC, úklid a čištění, doplňování vodou. 

(2) Čistění a úklid vnitřku vozidel budou prováděny v předem stanovených intervalech a v určených 
stupních. Rozsah objednatelem požadovaných úklidů je stanoven v následující tabulce: 

Stupeň čištění  Rozsah čištění 

Malý úklid v obratové stanici 1) Kontrola WC; sběr odpadků (z naplněných košů), 
odstranění hrubých nečistot; doplnění hygienických 
prostředků na WC 

Základní úklid denně na všech 
vozidlech 

Podlaha (zametení, mokré čištění); sběr odpadků; 
odstranění hrubého znečištění na čalounění sedadel; 
čištění WC, čistění sedátka a záchodové mísy, vytření 
WC a dezinfekce WC, doplnění hygienických prostředků 
na WC dle potřeby doplnění nádrže čerstvé vody 

Velký úklid (střídavě obden se 
základním úklidem) 

Zahrnuje činnosti po základním úklidu a dále: odstranění 
znečištění na čalounění sedadel, čistění vstupů, rukojetí, 
přidržovacích tyčí a tlačítek, čištění skel (dveře, okna, 
skleněné mezistěny); čistění ploch pro odkládání 
zavazadel a stěn vozu; čištění okenních rámů; čištění 
topení/ventilátorů  

(3) Škody a poruchy vozidla takového rozsahu, který vyžaduje jejich odstavení z provozu, budou 
neprodleně nahlášeny strojvedoucím na dispečerské pracoviště. Vozidlo bude staženo z provozu 
a nahrazeno buď záložním vozidlem, pokud to aktuální provozní stav záložních vozidel dovolí; 
v opačném případě je možné vozidlo nahradit na nezbytně nutnou dobu náhradní autobusovou 
dopravou. 

(4) Škody a poruchy, které nevyžadují odstavení vozidla z provozu a výrazně neomezují kvalitu 
dopravní nabídky, budou rovněž nahlášeny na dispečerské pracoviště a budou v rámci provozních 
možností předně opraveny přímo ve vratných stanicích vlastními zaměstnanci. V případě, 
že porucha či škoda nebude moci být opravena na místě, bude opravena při pobytu vozidla 
v zázemí pro provozní ošetření, popř. proběhne oprava subdodavatelsky odborně způsobilými 
externími dodavateli. Pokud k provedení opravy nebude postačovat doba pobytu v zázemí, bude 
taková škoda či porucha opravena v nejbližší možné době s ohledem na oběhový plán vozidla 
a současný provozní stav záložních vozidel (může dojít k odstavení vozidla z provozu v případě, 

                                                           

1) Stupeň čištění "malý úklid v obratové stanici" je objednatelem požadován v obratových stanicích, ve kterých činí délka 

plánovaného pobytu dle provozního konceptu alespoň 20 minut. Pokud v průběhu denního nasazení vozidla dochází k častým 
prostojům v obratových stanicích a zároveň frekvence přepravených cestujících dosahuje nízkých hodnot, musí být tento stupeň 
úklidu proveden během některého pobytu v obratové stanici alespoň jednou během 4 hodin 



Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51 

7 

že bude zajištěna jeho adekvátní náhrada záložním vozidlem nebo náhradní autobusovou 
dopravou). 

(5) Rozsah údržby drážních vozidel vyplývá z udržovacího řádu výrobce vozidel. Odborná způsobilost 
pracovníků údržby je stanovena požadavky výrobce vozidel a Dopravce. 

Článek 5  

STANIČNÍ SERVIS,  

VYBAVENÍ STANIC A PROVOZNÍ DOBY POKLADEN 

(1) Dopravce zajistí označení odbavovacích míst v dále uvedených stanicích samolepkou informující 
o prodeji integrovaných jízdenek DÚK (tyto samolepky dodá Dopravci Objednatel v dohodnutém 
počtu kusů). Dopravce zajistí vybavení těchto odbavovacích míst pro umožnění prodeje 
integrovaných a případně dalších jízdních dokladů dle podmínek uvedených v „Informacích o 
DÚK“. Dopravce je povinen vybavit odbavovacího místa odpovídající technikou umožňující výše 
uvedené (např. připojení k internetu, osobní počítač, tiskárna). 

(2) Vybavení jednotlivých stanic, vč. otvíracích dob odbavovacích míst je uvedena v níže uvedené 
tabulce. Otvírací doby je Dopravce oprávněn upravit v období státních svátků, příp. přepážku 
i výjimečně uzavřít, z důvodu nemožnosti jejího obsazení. O této skutečnosti, vč. předpokládané 
délky uzavření nebo omezení otvírací doby je Dopravce povinen informovat Objednatele. 
Případné změny v požadavcích na změnu otevírací doby pokladen budou smluvními stranami 
včas projednány, s ohledem na eventuální nutnost splnění zákonných lhůt pro podání výpovědi 
z pracovního poměru. Smluvní strany se dohodly, že změny v začátcích a koncích otevíracích dob 
pokladen nejsou nutnou podmínkou na uzavření dodatku k této smlouvě, pokud dojde k posunutí 
začátku resp. konce otvírací doby do +/- 15 minut od původního plánu otevření, za předpokladu 
dodržení délky otvírací doby. Jedná se zejména o dostupnost těchto pokladen z důvodu změny 
časů dostupnosti veřejnou dopravou. 

(3) Smluvní strany berou na vědomí, že dále uvedené výlepové plochy v jednotlivých stanicích 
pro možnost použití Objednateli, jsou určeny výhradně pro informování o aktivitách, změnách či 
aktualitách v rámci DÚK. Pro jiné účely není oprávněn Dopravce tyto plochy využít. 

(4) Přestože součástí vybavení jsou i čekárny, prostory pro cestující, úschovny a veřejné toalety tak 
smluvní strany berou na vědomí, že provozovatelem těchto služeb je Správa železniční dopravní 
cesty, s.o. Dopravce v této souvislosti může pouze SŽDC, s.o. požádat o jejich zajištění, nikoliv 
však jejich plnění vyžadovat. 

(5) Pakliže spoje definované v příloze č. 1 této smlouvy obsluhují stanice, ve kterých je dle čl. 6 odst. 
4 této smlouvy předepsáno zřízení odbavovacího místa, a zároveň nejsou tato místa definována 
v tomto článku, řídí se požadavky na úroveň poskytovaných služeb a otevírací doba těchto 
odbavovacích míst zvláštní smlouvou, ve které jsou daná odbavovací místa zařazena. Ke dni 
uzavření této smlouvy jsou takovými místy žst. Ústí nad Labem hlavní nádraží, Ústí nad Labem 
západ, Proboštov, Teplice v Čechách, Bílina, Most, Jirkov zastávka, Chomutov město, Chomutov, 
Litvínov, Kadaň a Povrly, kde definice požadavků na úroveň poskytovaných služeb a otevírací 
dobu je stanovena smlouvou č. 2721/2009 Smlouva o závazku veřejné služby ve veřejné drážní 
osobní dopravě k zajištění dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje. 

 



Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, 

U3, U16, U32 a U51

Litoměřice město 04:35 - 19:30 04:35 - 19:30 04:35 - 19:30 X - X X - X X - X
Ú: ano

Č: ne / pouze prostory pro cest.

klaprám A3-V/3, DL-P/2

Lovosice 03:15 - 01:30 04:00 - 02:00 04:00 - 02:00 06:00 - 17:00 06:00 - 17:00 06:00 - 17:00
Ú: ano

Č: ne / pouze prostory pro cest.

klaprám A4-V/5, DL-3V/5

Roudnice nad Labem 05:55 - 21:30 05:55 - 21:30 05:55 - 21:30 04:55 - 16:45 04:55 - 16:45 04:55 - 16:45
Ú: ne

Č: ne / pouze prostory pro cest.

klaprám A4-V/5, DL-P/2

Klášterec nad Ohří 04:25 - 20:15 05:30 - 20:15 05:30 - 20:15 X - X X - X X - X
Ú: ne

Č: ne / pouze prostory pro cest.

klaprám A4-V/10, DL-P/2

Bohušovice nad Ohří 05:50 - 16:55 05:50 - 16:55 05:50 - 16:55 X - X X - X X - X
Ú: ne

Č: ne / pouze prostory pro cest.

klaprám A4-V/5, DL-P/2

Hněvice 05:40 - 16:53 06:10 - 16:53 06:10 - 16:53 X - X X - X X - X
Ú: ne

Č: ne / pouze prostory pro cest.

klaprám A4-V/6, DL-P/2

Legenda k vybavení stanic:

Ú -

Č -

klaprám A3-V/počet  nebo A4-V/počet -

DL-P/počet -

DL-3V/počet -

neděle

Otvírací doba mezinárodní pokladny*)Otvírací doba vnitrostátní pokladny*)
Název stanice Vybavení stanice

pracovní dny sobota neděle pracovní dny sobota

*) Je-li stanice vybavena pouze mezinárodní pokladnou nebo mezinárodní a vnitrostátní pokladnou, pak v době uzavření vnitrostátní pokladny, zajišťuje odbavení vnitrostátních relací, vč. IDS, 

mezinárodní pokladna. V informačních systémech Dopravce je při zjišťování informací o otevření vnitrostátní pokladny (např. na www.cd.cz) uvedena vždy delší otvírací doba, tj. otvírací doba 

mezinárodní pokladny, je-li delší.

klaprám pro materiály o velikosti A3 nebo A4 orientace na výšku / počet možných pozic pro DÚK

stanice ne-/vybavena úschovnou zavazadel (dle vysvětlení za zkratkou)

stanice ne-/vybavena čekárnou (dle vysvětlení za zkratkou)

zásobník na DL materiály u pokladny(-en) / počet možných pozic pro DÚK

trojboký stojan "V" na DL materiály / počet možných pozic pro DÚK

8



 
 
 

 
 
 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  19/SML4194/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  4  

KE SMLOUVĚ  
O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 
DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE 

NA LINCE U6 
 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený:  JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Ústecký kraj“ nebo „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
České dráhy, a.s. 
Sídlo:   Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15  Praha 1 
Zastoupený: Ivanem Bednárikem, MBA, předsedou představenstva  

a Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva 
IČ:    70994226  
DIČ: CZ70994226 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. Praha, 

číslo účtu 10188-133605011/0100, 
variabilní symbol: 06RRRR03 („RRRR“ bude nahrazeno číslem 
roku, ke kterému bude příslušná platba vztažena) 

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039 

 
 (dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

bod 13.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 031/34R/2022



 
 
 

 
 
Strana 2/7 

 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 9. prosince 2019 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 
č. 19/SML4194/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského 
kraje na lince U6 (dále jen „Smlouva“), k níž následně Smluvní strany uzavřely 
dodatky č. 1, 2 a 3; 

B) v souladu s čl. 12 odst. 3 Smlouvy navrhl Objednatel změny místního a časového 
vymezení linek (jízdního řádu) pro období platnosti jízdního řádu 2021/2022 (tj. od 
12. prosince 2021 včetně do 10. prosince 2022 včetně) a návrh nového jízdního 
řádu zaslal včas Dopravci. Dopravce v souladu s čl. 12 odst. 3 Smlouvy požádal 
přídělce kapacity dráhy o přidělení kapacity dráhy dle návrhu nového jízdního řádu 
vypracovaného Objednatelem. Nový jízdní řád byl schválen a kapacita dráhy byla 
Dopravci přidělena přídělcem kapacity dráhy; 

C) výše Základní ceny na 1 vlkm, Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu ve smyslu čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy mají být 
v roce 2021 a v každém následujícím kalendářním roce Doby plnění upraveny 
oproti Základní ceně na 1 vlkm, Variabilní ceně na 1 vlkm a Ceně za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu pro rok 2019 a 2020. Dne 1. července 2021 
Dopravce v souladu s čl. 4 odst. 8 Smlouvy předložil Objednateli výpočet 
upravených cen pro rok 2022 dle čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy v podobě dle přílohy 4 
Smlouvy a Objednatel výpočet upravených cen pro rok 2022 přezkoumal a schválil; 

D) u Dopravce došlo k organizační změně, dohodly se Smluvní strany na úpravě 
kontaktních údajů Dopravce; 

E) se Smluvní strany dohodly na omezení zajišťování služeb v určených železničních 
stanicích; 

F) se Smluvní strany dohodly na možnosti uzavírání dodatků ke Smlouvě také 
v elektronické formě; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 4 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 4“): 

ČLÁNEK 1  
ZMĚNA VYMEZENÍ LINEK (JÍZDNÍHO ŘÁDU) 

1. Smluvní strany se ve smyslu čl. 12 odst. 3 Smlouvy dohodly, že dosavadní znění 
přílohy č. 1 Smlouvy, která obsahuje vymezení jednotlivých linek, se s účinností 
ode dne 12. prosince 2021 v celém rozsahu nahrazuje novým zněním přílohy č. 1 
Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 4. 



 
 
 

 
 
Strana 3/7 

 

ČLÁNEK 2  
POTVRZENÍ VÝŠE UPRAVENÝCH CEN PLATNÝCH PRO ROK 2021 

1. Smluvní strany ve smyslu čl. 4 odst. 8 Smlouvy shodně potvrzují, že po úpravě dle 
čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy, se: 

a) Základní cena na 1 vlkm dle čl. 4 odst. 4 písm. a) Smlouvy mění tak, že 
Základní cena na 1 vlkm platná pro rok 2022 činí 174,46 Kč; 

b) Variabilní cena na 1 vlkm dle čl. 4 odst. 4 písm. b) Smlouvy mění tak, že 
Variabilní cena na 1 vlkm platná pro rok 2022 činí 115,27 Kč; 

c) Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu dle čl. 4 odst. 4 písm. c) 
Smlouvy mění tak, že Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu 
platná pro rok 2022 činí 144,27 Kč 

s tím, že ceny uvedené shora pod písm. a) až c) jsou platné od 1. ledna 2022. 

2. Výpočet upravených cen pro rok 2022 dle čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy, který Dopravce 
předložil dne 1. července 2021 Objednateli v podobě dle přílohy č. 4 Smlouvy, tvoří 
přílohu A Dodatku č. 4.  

ČLÁNEK 3  
ÚPRAVY ZNĚNÍ TEXTU SMLOUVY 

 
1. V souvislosti s tiskovou chybou Dodatku č. 3 se nahrazuje odst. 12 čl. 4 Smlouvy 

novým zněním takto: 

„12. Za účelem stanovení změny výše staničního poplatku nebo jiného poplatku 
stanoveného na základě Prohlášení o dráze, který upravuje úhradu poplatku 
za přístupové komunikace a který je Dopravce povinen dle obecně závazných 
právních předpisů hradit při realizaci objednaného dopravního výkonu 
v souladu s touto Smlouvou dle čl. 4 odst. 9 písm. b), předloží počínaje rokem 
2022 Dopravce Objednateli ve lhůtě do 15. ledna výpočet takové výše pro 
příslušný kalendářní rok.  

Poplatek za přístupové komunikace stanovený na základě Prohlášení o dráze 
bude ve výši dle odstavce výše Objednatelem poskytnut počínaje rokem 2022 
Dopravci formou zálohové platby a to vždy ve lhůtě 30 dní od obdržení účelové 
dotace ke krytí nákladů Ústeckého kraje na kompenzace dopravcům 
ve veřejné železniční osobní dopravě v daném roce ze strany Ministerstva 
dopravy. Tato záloha bude součástí vyúčtování dle čl. 4 odst. 9 Smlouvy. 

Pro účely vypořádání poplatku za přístupové komunikace stanoveného 
na základě Prohlášení o dráze připadajícího na kalendářní rok 2021 Smluvní 
strany prohlašují, že Dopravce příslušný výpočet již předložil, na základě 
čehož Objednatel podal žádost o poskytnutí účelové dotace ve výši na základě 
žádosti. Dopravci bude v roce 2021 poskytnuta formou zálohové platby 



 
 
 

 
 
Strana 4/7 

 

z účelové dotace, a to ve výši dle podané žádosti a to ve lhůtě do 21 dní 
od data účinnosti tohoto Dodatku č. 3. Tato záloha bude součástí vyúčtování 
dle čl. 4 odst. 9 Smlouvy.“ 

2. V souvislosti s uskutečněnou organizační změnou u Dopravce, se v odst. 1 čl. 17 
Smlouvy nahrazují kontaktní údaje Dopravce takto: 

„DOPRAVCE: 

České dráhy, a.s. 
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
Datová schránka: e52cdsf 

 

kontaktní osoba pro jednání ve věcech smlouvy:  

kontaktní osoba pro jednání v technických otázkách:  

kontaktní osoba pro komunikaci marketingových aktivit: 

kontaktní osoba pro oblast Tarifu DÚK: 



 
 
 

 
 
Strana 5/7 

 

korespondenční adresa regionálního zastoupení ČD, a.s. 

České dráhy, a.s. 
Oblastní centrum obchodu Západ  
pracoviště Ústí nad Labem 
Revoluční 753/73 
400 01  Ústí nad Labem“ 

3. V souvislosti s dohodou Smluvních stran na možnosti uzavírání dodatků ke 
Smlouvě rovněž v elektronické podobě, se před poslední větu čl. 19 odst. 7 
Smlouvy doplňuje následující text: 

„Smluvní strany se dohodly na možnosti uzavírání dodatků ke Smlouvě také 
v elektronické formě, kdy se za platný dokument, považuje rovněž dodatek 
podepsaný zaručeným elektronickým podpisem oběma Smluvními strany 
a současně všemi oprávněnými osobami takový dodatek podepsat. Smluvní 
strany pro vyloučení pochybnosti stanovují, že všechny podpisy musí být v případě 
elektronicky podepisovaného dokumentu provedeny zaručeným elektronickým 
podpisem, kterým bude zajištěna pravost takto podepsaného dokumentu. 
Současně Smluvní strany vylučují možnost, aby jedna ze Smluvních stran 
podepsala dokument v listinné a druhá Smluvní strana v elektronické podobě. 
Skutečnost o formě uzavíraného dodatku bude v každém dokumentu taxativně 
slovně uvedena takto: (i) „v listinné podobě“ (v případě listinného uzavření 
dodatku) nebo (ii) „pouze elektronicky“ (v případě elektronicky uzavíraného 
dodatku).“ 

ČLÁNEK 4  
ZMĚNA PŘÍLOHY Č. 2 SMLOUVY 

1. Smluvní strany se dohodly, že dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy se v celém 
rozsahu nahrazuje novým zněním přílohy č. 2 Smlouvy, které je přiloženo 
k Dodatku č. 4. 

ČLÁNEK 5  
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany pro vyloučení případných pochybností shodně prohlašují 
a potvrzují, že (i) byly s novým zněním přílohy č. 1 Smlouvy, které je přiloženo 
k Dodatku č. 4, seznámeny s dostatečným předstihem před 12. prosincem 2021, 
(ii) Dopravce se počínaje 12. prosincem 2021 řídil novým zněním přílohy č. 1 
Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 4, a (iii) pro výpočet kompenzace dle čl. 5 
Smlouvy za období počínající 12. prosincem 2021 se uplatní nové znění přílohy 
č. 1 Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 4. 

2. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. 



 
 
 

 
 
Strana 6/7 

 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 4 v registru smluv 
provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku č. 4 
byla zaslána Dopravci do datové schránky ID: e52cdsf a na e-mail: 

  

4. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 4, zůstávají nadále 
v platnosti. 

5. Dodatek č. 4 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží 
elektronické vyhotovení (soubor ve standardizovaném formátu PDF [Portable 
Document Format – Přenosný formát dokumentů]) s platností originálu opatřeného 
za obě Smluvní strany zaručenými elektronickými podpisy všech osob 
oprávněných Dodatek č. 4 podepsat. 

6. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 4 bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje ze dne [bude doplněno]. 

Podpisy Smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 4 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své 
podpisy: 

V Ústí n. Labem dne:   V Praze dne:   

za Objednatele:  za Dopravce: 

 Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje 
na základě usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 
ze dne 16. 12. 2020 

 České dráhy, a.s. 

Ivan Bednárik, MBA 

předseda představenstva 

 

 České dráhy, a.s. 

Ing. Jiří Ješeta 

člen představenstva 



 
 

 
 
 

 

Přílohy: 

Příloha A Vyplněný formulář pro výpočet upravené Základní ceny na 1 vlkm 
a upravené Variabilní ceny na 1 vlkm pro rok 2022 v podobě přílohy č. 4 
Smlouvy 

 

Přiložená nová znění následujících příloh Smlouvy: 

Příloha č. 1 Smlouvy  Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle 
této smlouvy  

Příloha č. 2 Smlouvy Standardy kvality, služby související s provozováním dopravy 



Příloha A Dodatku č. 4  ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti ústeckého kraje a 

středočeského kraje na lince U6

Dopravce:

Objednatel:

Soubor:

Rok (i): 2022 Jízdní řád:

166,57 Kč/vlkm

110,26 Kč/vlkm

135,00 Kč/vlkm

31,60 Kč/l

29 372,00 Kč

105,30 (-)

28,00 Kč/l

9 %

-1,71 Kč/vlkm

31 931,00 Kč

47 %

6,82 Kč/vlkm

111,80 (-)

27 %

2,78 Kč/vlkm

174,46 Kč/vlkm

28,00 Kč/l

14 %

-1,76 Kč/vlkm

31 931,00 Kč

57 %

5,48 Kč/vlkm

111,80 (-)

19 %

1,29 Kč/vlkm

115,27 Kč/vlkm

31 931,00 Kč

59 %

6,94 Kč/vlkm

111,80 (-)

28 %

2,33 Kč/vlkm

144,27 Kč/vlkm

Datum:

podpis:

ONVi [dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu

Částka, o kterou se upraví CNVi v roce "i" (ONVi)

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v roce "i" (CNVi)

*) Průměrná hrubá nominální měsíční mzda je vztažena pro odvětví "Doprava a skladování" na přepočtené počty zaměstnanců

1.7.2021 za dopravce předkládá:

OVi [dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVi v roce "i" (OVi)

Variabilní cena v roce "i" (CVi)

NNVUTÚKi [dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu

Částka, o kterou se upraví CNVi v roce "i" (NNVi)

Základní cena v roce "i" (Ci)

MVi [dle písm. a) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná cena motorové nafty"

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ei-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVi v roce "i" (MVi)

NVi [dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVi v roce "i" (NVi)

Částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Mi)

Ni [dle písm. b) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Ni)

Oi [dle písm. c) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Oi)

Procentní podíl ze Základní ceny

Variabilníi cena na 1 vlkm v cenách roku 2018 (CV2019,2020)

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v cenách roku 2018 (CNV2019,2020)

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (E2018)

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (MZ2018)

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (I2018)

Mi [dle písm. a) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná cena motorové nafty"

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ei-2)

Základní a variabilní cena na 1 vlkm a Cena za 1 vlkm neprovedeného dopr. výkonu

České dráhy, a.s.

Ústecký kraj

Linka U6

2020/2021 a 2021/2022

Základní cena na 1 vlkm v cenách roku 2018 (C2019,2020)

Strana 3/5



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince U6

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420K - Ústecký kraj linka U6

Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

16100 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách  1 512,0 63   24,0 1  1 176,0 49   312,0 13  1 512,0 63  1 176,0 49  5 712,0   238

16101 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z  1 512,0 63   24,0 1  1 176,0 49   312,0 13  1 512,0 63  1 176,0 49  5 712,0   238

16102 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách  1 512,0 63   24,0 1  1 176,0 49   312,0 13  1 512,0 63  1 176,0 49  5 712,0   238

16103 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z  1 512,0 63   24,0 1  1 176,0 49   312,0 13  1 512,0 63  1 176,0 49  5 712,0   238

16104 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách  1 512,0 63   24,0 1  1 176,0 49   312,0 13  1 512,0 63  1 176,0 49  5 712,0   238

16105 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z  1 512,0 63   24,0 1  1 176,0 49   312,0 13  1 512,0 63  1 176,0 49  5 712,0   238

16106 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách  2 160,0 90   120,0 5  1 632,0 68   432,0 18  2 208,0 92  1 728,0 72  8 280,0   345

16107 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z  2 160,0 90   120,0 5  1 632,0 68   432,0 18  2 208,0 92  1 728,0 72  8 280,0   345

16108 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách  2 160,0 90   120,0 5  1 632,0 68   432,0 18  2 208,0 92  1 728,0 72  8 280,0   345

16109 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z  2 160,0 90   120,0 5  1 632,0 68   432,0 18  2 208,0 92  1 728,0 72  8 280,0   345

16110 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách  2 160,0 90   120,0 5  1 632,0 68   432,0 18  2 208,0 92  1 728,0 72  8 280,0   345

16111 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z  2 160,0 90   120,0 5  1 632,0 68   432,0 18  2 208,0 92  1 728,0 72  8 280,0   345

16112 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách  2 160,0 90   120,0 5  1 632,0 68   432,0 18  2 208,0 92  1 728,0 72  8 280,0   345

16113 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z  2 160,0 90   120,0 5  1 632,0 68   432,0 18  2 208,0 92  1 728,0 72  8 280,0   345

16114 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách  2 160,0 90   120,0 5  1 632,0 68   432,0 18  2 208,0 92  1 728,0 72  8 280,0   345

16115 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z  2 160,0 90   120,0 5  1 632,0 68   432,0 18  2 208,0 92  1 728,0 72  8 280,0   345

16116 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách  2 160,0 90   120,0 5  1 632,0 68   432,0 18  2 208,0 92  1 728,0 72  8 280,0   345

16117 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z  2 160,0 90   120,0 5  1 632,0 68   432,0 18  2 208,0 92  1 728,0 72  8 280,0   345

16120 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   907,2 63   14,4 1   705,6 49   187,2 13   907,2 63   705,6 49  3 427,2   238

16121 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   907,2 63   14,4 1   705,6 49   187,2 13   907,2 63   705,6 49  3 427,2   238

16122 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   907,2 63   14,4 1   705,6 49   187,2 13   907,2 63   705,6 49  3 427,2   238

16123 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   907,2 63   14,4 1   705,6 49   187,2 13   907,2 63   705,6 49  3 427,2   238

16124 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z  1 296,0 90   72,0 5   979,2 68   259,2 18  1 324,8 92  1 036,8 72  4 968,0   345

16125 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice  1 296,0 90   72,0 5   979,2 68   259,2 18  1 324,8 92  1 036,8 72  4 968,0   345

16126 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z  1 296,0 90   72,0 5   979,2 68   259,2 18  1 324,8 92  1 036,8 72  4 968,0   345

16127 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice  1 296,0 90   72,0 5   979,2 68   259,2 18  1 324,8 92  1 036,8 72  4 968,0   345

16128 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z  1 296,0 90   72,0 5   979,2 68   259,2 18  1 324,8 92  1 036,8 72  4 968,0   345

16129 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice  1 296,0 90   72,0 5   979,2 68   259,2 18  1 324,8 92  1 036,8 72  4 968,0   345

16130 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z  1 296,0 90   72,0 5   979,2 68   259,2 18  1 324,8 92  1 036,8 72  4 968,0   345

16131 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice  1 296,0 90   72,0 5   979,2 68   259,2 18  1 324,8 92  1 036,8 72  4 968,0   345

16132 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z  1 296,0 90   72,0 5   979,2 68   259,2 18  1 324,8 92  1 036,8 72  4 968,0   345

16133 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice  1 296,0 90   72,0 5   979,2 68   259,2 18  1 324,8 92  1 036,8 72  4 968,0   345

16134 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z  1 296,0 90   72,0 5   979,2 68   259,2 18  1 324,8 92  1 036,8 72  4 968,0   345

16135 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice  1 296,0 90   72,0 5   979,2 68   259,2 18  1 324,8 92  1 036,8 72  4 968,0   345

 54 172,8  2 505,6  41 212,8  10 915,2  55 094,4  43 056,0  206 956,8

Konec smluvního

úseku

Období 

 01. 07. 2021 - 30. 09. 

2021

Období 

 01. 10. 2021 - 11. 12. 

2021

Období

01. 01. 2021 - 11. 12. 

2021

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Období 

 1. čtvrtletí 2021

Období 

 01. 04. 2021 - 05. 04. 

2021

Období 

 06. 04. 2021 - 12. 06. 

2021

Období 

 13. 06. 2021 - 30. 06. 

2021

Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek 

smluvního

úseku

Stránka 1 z 3



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince U6

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420K - Ústecký kraj linka U6

Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

16100 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   336,0 14  1 536,0 64  1 512,0 63  1 512,0 63  1 152,0 48  6 048,0   252  5 712,0   238

16101 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   336,0 14  1 536,0 64  1 512,0 63  1 512,0 63  1 152,0 48  6 048,0   252  5 712,0   238

16102 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   336,0 14  1 536,0 64  1 512,0 63  1 512,0 63  1 152,0 48  6 048,0   252  5 712,0   238

16103 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   336,0 14  1 536,0 64  1 512,0 63  1 512,0 63  1 152,0 48  6 048,0   252  5 712,0   238

16104 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   336,0 14  1 536,0 64  1 512,0 63  1 512,0 63  1 152,0 48  6 048,0   252  5 712,0   238

16105 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   336,0 14  1 536,0 64  1 512,0 63  1 512,0 63  1 152,0 48  6 048,0   252  5 712,0   238

16106 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   480,0 20  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 704,0 71  8 736,0   364  8 256,0   344

16107 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   480,0 20  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 704,0 71  8 736,0   364  8 256,0   344

16108 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   480,0 20  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 704,0 71  8 736,0   364  8 256,0   344

16109 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   480,0 20  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 704,0 71  8 736,0   364  8 256,0   344

16110 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   480,0 20  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 704,0 71  8 736,0   364  8 256,0   344

16111 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   480,0 20  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 704,0 71  8 736,0   364  8 256,0   344

16112 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   480,0 20  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 704,0 71  8 736,0   364  8 256,0   344

16113 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   480,0 20  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 704,0 71  8 736,0   364  8 256,0   344

16114 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   480,0 20  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 704,0 71  8 736,0   364  8 256,0   344

16115 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   480,0 20  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 704,0 71  8 736,0   364  8 256,0   344

16116 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   480,0 20  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 704,0 71  8 736,0   364  8 256,0   344

16117 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   480,0 20  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 704,0 71  8 736,0   364  8 256,0   344

16120 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   201,6 14   921,6 64   907,2 63   907,2 63   691,2 48  3 628,8   252  3 427,2   238

16121 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   201,6 14   921,6 64   907,2 63   907,2 63   691,2 48  3 628,8   252  3 427,2   238

16122 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   201,6 14   921,6 64   907,2 63   907,2 63   691,2 48  3 628,8   252  3 427,2   238

16123 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   201,6 14   921,6 64   907,2 63   907,2 63   691,2 48  3 628,8   252  3 427,2   238

16124 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   288,0 20  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 022,4 71  5 241,6   364  4 953,6   344

16125 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   288,0 20  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 022,4 71  5 241,6   364  4 953,6   344

16126 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   288,0 20  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 022,4 71  5 241,6   364  4 953,6   344

16127 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   288,0 20  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 022,4 71  5 241,6   364  4 953,6   344

16128 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   288,0 20  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 022,4 71  5 241,6   364  4 953,6   344

16129 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   288,0 20  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 022,4 71  5 241,6   364  4 953,6   344

16130 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   288,0 20  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 022,4 71  5 241,6   364  4 953,6   344

16131 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   288,0 20  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 022,4 71  5 241,6   364  4 953,6   344

16132 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   288,0 20  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 022,4 71  5 241,6   364  4 953,6   344

16133 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   288,0 20  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 022,4 71  5 241,6   364  4 953,6   344

16134 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   288,0 20  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 022,4 71  5 241,6   364  4 953,6   344

16135 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   288,0 20  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 022,4 71  5 241,6   364  4 953,6   344

 12 038,4  54 374,4  54 633,6  55 094,4  42 393,6  218 534,4  206 496,0

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek 

smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

01. 10. 2022 - 10. 12. 

2022

Celkem

 

12. 12. 2021 - 10. 12. 

2022

01. 01. 2022 - 10. 12. 

2022

Součet výkonů vlaků ve vlkm

12. 12. 2021 - 31. 12. 

2021
1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022 3. čtvrtletí 2022Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Stránka 2 z 3



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince U6

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420SvK - Ústecký kraj linka U6

Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

16191 Ústí nad Labem západ Radejčín z Ústí nad Labem západ Radejčín z   407,4 14  1 862,4 64  1 833,3 63  1 833,3 63  1 396,8 48  7 333,2   252  6 925,8   238

16192 Radejčín z Ústí nad Labem západ Radejčín z Úpořiny   252,0 20  1 134,0 90  1 146,6 91  1 159,2 92   894,6 71  4 586,4   364  4 334,4   344

16192 Radejčín z Ústí nad Labem západ Úpořiny Ústí nad Labem západ   231,0 14  1 072,5 65  1 039,5 63  1 023,0 62   792,0 48  4 158,0   252  3 927,0   238

16193 Úpořiny Louny Úpořiny Louny   270,0 6  1 125,0 25  1 260,0 28  1 350,0 30  1 035,0 23  5 040,0   112  4 770,0   106

16194 Louny Teplice v Čechách Louny Teplice v Čechách   338,4 6  1 466,4 26  1 579,2 28  1 635,6 29  1 297,2 23  6 316,8   112  5 978,4   106

16195 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   144,0 6   624,0 26   672,0 28   696,0 29   552,0 23  2 688,0   112  2 544,0   106

 1 642,8  7 284,3  7 530,6  7 697,1  5 967,6  30 122,4  28 479,6

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

01. 10. 2022 - 10. 12. 

2022

Celkem

 

12. 12. 2021 - 10. 12. 

2022

01. 01. 2022 - 10. 12. 

2022

Součet výkonů vlaků ve vlkm

12. 12. 2021 - 31. 12. 

2021
1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022 3. čtvrtletí 2022Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Stránka 3 z 3



Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince U6 

1 

Standardy kvality, služby související s provozováním dopravy 

Článek 1  

POČTY ZÁKLADNÍCH A ZÁLOŽNÍCH VOZIDEL,  

POVOLENÉ NÁHRADY ŘAD VOZIDEL PRO SPLNĚNÍ ŘAZENÍ 

(1) Turnusová potřeba základních vozidel a počty záložních vozidel určených pro zajištění provozu 
dle této smlouvy jsou uvedeny v níže uvedených tabulkách. 

Základní vozidla  Záložní vozidla 

Řada vozidla Turnusová potřeba Řada vozidla Počet 

814-914 2 814-914 1 

   841 1 

(2) Smluvní strany se dohodly, že v případě řazení náhradního vozidla Dopravce upřednostní 
nahrazení základního vozidla vozidlem stejné řady. Není-li nahrazení dle předchozí věty 
z jakýchkoliv důvodů možné, sjednávají smluvní strany dále uvedené povolené řazení záložních 
vozidel pro splnění závazku realizace alespoň 98% dopravních výkonů řádnými vozidly dle čl. 8 
odst. 1 této smlouvy. Označení řad vozidel je v tomto odstavci uvedeno pro zjednodušení pouze 
číselným označením příslušné řady vozidla. 

Základní řazení Povolené náhrady 

814-914 810+010, 841 

810*) 

*) Pokud zařazením vozidla/soupravy s nižší kapacitou nedojde ke snížení kapacity vlaku tak,  
aby cestující byli přepraveni, vč. přepravy jízdních kol, je-li služba u přísl. vlaku garantována 

Článek 2  

TECHNICKÉ PARAMETRY ZÁKLADNÍCH A ZÁLOŽNÍCH VOZIDEL 

 

 

 

 

 

 

 

Část stránky záměrně vynechána 



Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince U6

814-914 841

1.

a) maximální rychlost vozidla [km/h] 80 100

b) měrný trakční výkon [kW/t] 5,1 10,3

c) konstrukce vozidla/soupravy umožňuje průchod celou soupravou / vozovou jednotkou během jízdy 

vlaku bez nutnosti opuštění vnitřního prostoru vozidla
ano ano

d) vozidla jsou vzájemně spřahovatelná a umožňují provoz v soupravách řízených jedním strojvedoucím o 

maximálním počtu 3 spojených vozidel/souprav
ano ano

e) minimální potřebný čas  pobytu ve stanici k bezpečnému zajištění úvraťové jízdy vlaku (změny směru 

jízdy) [minut]
5 5

f) minimální potřebný čas mezi příjezdem druhého vozidla a odjezdem spojených vozidel při spojování 

těchto vozidel [minut]
5 5

g) minimální potřebný čas mezi příjezdem spojených vozidel a odjezdem prvního vozidla při rozpojování 

rozpojování vozidel [minut]
3 3

2.

a) vozidla jsou jednotného vzhledu (dle nátěru Dopravce; v případě oprav vyšších stupňů bude postupně

lak sjednocen do korporátních barev Dopravce - sv.modrá, tm.modrá, bílá)
ano ne

b) všechny nátěry a velkoplošné polepy jsou ve vztahu k barevnému tónování jednotné (s výjimkou po

odstraňování poškození, resp. odstraňování grafiti, kdy je připuštěn odlišný barevný tón v souvislosti s

vyblednutím laku v okolí této opravy), bez opotřebení, vyblednutí, kapek, bublinek, šmouh, graffiti,

viditelných záplat a bez zašpinění barvou na sousedních jinobarevných nebo nelakovaných (příp.

nepolepených) plochách nebo dílech

ano ano

c) karoserie a postranně viditelná obložení střechy jsou bez rzi a vyboulenin; všechny záklopné díly jsou

v plném rozsahu na svém místě
ano ano

d) skleněné prvky a okenní tabulky nejsou počmárané, rozškrábané, prasklé, natržené a zašlé; přípustné

je zachování existujících piktografů a nezbytných označení (např. značení únikových cest apod.) ano ano

e) všechny nápisy a polepy na vozidle a ve vozidle jsou úplné, bez trhlin, zašpinění, vyblednutí a změn

barevnosti; souvislé nápisy musí být ohledně typu, velikosti a barvy písma jednotné
ano ano

f) podlahové krytiny jsou bez nerovností, viditelných škrábanců, oděrek nebo trhlin ano ano

g) obložení stěn, stropů a dveří nejsou zašpiněná nebo hrubě poškozena např. flekatá, jinak zabarvená,

rozškrábaná, vyboulená, natržená ani proražená
ano ano

h) v prostoru pro cestující nejsou žádné poškozené, opotřebené nebo staře působící prvky vybavení;

veškeré prvky vybavení jsou plně funkční, nepoškrábané, neoprýskané, bez vyboulenin a graffiti;

nejsou zde žádné viditelné a na cestujícího provizorně působící spoje (např. izolepou nebo kabelovými

spojkami)

ano ano

3.

a) počet míst k sezení ve 2. vozové třídě / v 1. vozové třídě [ks] 84/0 70/0

b) počet sklopných sedadel / z toho v nízkopodlažní části [ks] 8/8 14/14

c) počet míst v nízkopodlažní části vozidla (vč. sklopných) [ks] 8 24

d) v prostorech pro cestující musí být prostřednictvím klimatizace a systému vytápění vytvořeno a

udržováno přijatelné mikroklima; 

pokud vozidlo není systémem klimatizace vybaveno, jsou osazena polostahovací nebo výklopná okna
ano ano

e) v prostorech pro cestující musí být zajištěna akustická pohoda osob; nepřípustné jsou rušivé a

obtěžující zvuky a vibrace (např. vnímatelný hluk systému klimatizace a vytápění, podvozků, karoserie,

mezivozových přechodů, spřahovacího a narážecího ústrojí, vibrace či samovolný pohyb nedostatečně

zajištěných dílů, výplní otvorů apod.)

ano ano

f) prostor pro cestující musí být možno větrat a vytápět a musí být zajištěn nepřetržitý přívod čerstvého

vzduchu; nepřípustný je zejména vnímatelný zápach zplodin spalovacího motoru, vytápěcích,

ventilačních systémů nebo toalet

ano ano

g) veškeré vnitřní prostory vozidla (včetně stanoviště strojvedoucího) jsou výhradně nekuřácké ano ano

h) každé vozidlo/souprava disponuje alespoň v jednom nástupním prostoru (případně v jeho nejbližším

okolí) multifunkčním prostorem, ve kterém je možné bezpečně přepravovat jízdní

kola/lyže/snowboardy, dětské kočárky nebo invalidní vozíky (při současném nástupu má přednost

přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace a dětských kočárků)

ano ano

Řada vozidla (soupravy)

POŽADAVKY NA KVALITU A VYBAVENÍ ZÁKLADNÍCH VOZIDEL

VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ VZHLED VOZIDLA

TECHNICKÉ A TECHNOLOGICKÉ VLASTNOSTI VOZIDLA/SOUPRAVY

PŘEPRAVA CESTUJÍCÍCH A ZAVAZADEL, VNITŘNÍ USPOŘÁDÁNÍ VOZIDLA

2



Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince U6

814-914 841Řada vozidla (soupravy)

POŽADAVKY NA KVALITU A VYBAVENÍ ZÁKLADNÍCH VOZIDEL

TECHNICKÉ A TECHNOLOGICKÉ VLASTNOSTI VOZIDLA/SOUPRAVYmax. počet invalidních vozíků přepravovaných ve vozidle/soupravě splňujících požadavky čl. 4.2.2.3

přílohy rozhodnutí Komise (ES) č. 1300/2014 o technické specifikaci pro interoperabilitu, týkající se

přepravy osob s omezenou schopností pohybu a orientace v transevropském konvenčním a

vysokorychlostním železničním systému (dále jen „TSI PRM“); TSI PRM též stanoví vymezení těchto

osob; při nasazení použitých vozidel musí být tato vozidla schopna přepravit osoby s omezenou

schopností pohybu

2 2

max. počet dětských kočárků přepravovaných ve vozidle/soupravě 2 2

max. počet jízdních kol přepravovaných ve vozidle/soupravě (příp. lyží nebo sowboardů) 4 11

pro vyloučení pochybností se uvádí, že multifunkční prostor musí umožnit přepravu variantního počtu

výše uvedených skupin předmětů, tzn., že není požadováno, aby bylo možné přepravit naráz výše

uvedené počty jízdních kol, dětských kočárků a invalidních vozíků.

i) do vozidla/soupravy je umožněn nástup osob s omezenou schopností pohybu a orientace, a to ve

všech stanicích, ve kterých je zajištěn přístup pro tyto osoby na nástupiště
ano ano

j) na šířku vozové skříně vozidla/soupravy je umístěno nejvýše 5 míst k sezení ano ano

k) místa k sezení jsou uzpůsobena pro pohodlné cestování v délce alespoň 1 hodiny; sedadla jsou měkká,

pohodlná, s vysokou celoplošnou opěrou zad
ano ano

l) nad místy k sezení je umístěn odkládací prostor (police) na spoluzavazadla; tento odkládací prostor má

průhledné dno (přípustné je kovové-žebrované, plastové, prosklené)
ano ano

m) ve vozidle/soupravě je umožněno použití Wi-Fi internetového připojení k internetu ne ne

n) vozidlo/souprava je vybavena el.zásuvkami 230V/50Hz, příp. USB 5V= pro dobíjení drobné elektroniky

(např., mobilního telefonu, tabletu, notebooku aj.)
ne ne

o) počet WC ve vozidle/soupravě;  [ks]

obsluha mechanizmu zamykání dveří prostoru WC je snadná a uzamčená poloha jednoznačně

rozpoznatelná (např. stavové kontrolky „otevřeno“, „zavřeno“, „zamčeno“); vedle obvyklého

označování barvami je žádoucí, aby v případě, že bude toto označení přímo na dveřích WC, bylo

provedeno způsobem, který bude jasně rozpoznatelný i osobami s potížemi rozpoznávat barvy

1 1

p) ve vozidle/soupravě je zajištěna tekoucí voda na každém WC, vč. vnější teploty pod 5°C a to z výchozí

stanice vlaku, resp. ze stanice, kde lze doplnění vodou zajistit z časových a technologických podmínek ano ano

q) každé WC ve vozidle/soupravě bude vybaveno z výchozí stanice vlaku základními hygienickými

prostředky (alespoň mýdlem, toaletním papírem a prostředky na osušení rukou); v průběhu jízdy bude

vozidlo vybaveno tak, aby v případě vypotřebování nebo zcizení těchto prostředků bylo možno toto

doplnit alespoň 1x

ano ano

4.

a) vozidlo/souprava je vybavena vnějším elektronickým informačním systémem zobrazujícím na čele

vlaku na každé straně alespoň číslo linky a název konečné stanice vlaku 

*) u vozidel bez elektronického IS je požadováno, aby na obou stranách každého jednotlivého vozidla

bylo alespoň u jedněch dveří uvedeno označení linky, cílové stanice a v případě potřeby významných

nácestných stanic v tištěné podobě (ve vnitřních nebo vnějších kapsách), dle zvyklostí Dopravce

ano ne *

b) vozidlo/souprava je vybavena vnitřním vizuálním informačním systémem, který zobrazuje:

linku spoje, číslo vlaku, aktuální čas, následující alespoň 3 stanice vlaku uvedené v pořadí, v jakém

v nich bude vlak zastavovat (u názvu stanice se musí zobrazit číslo tarifní zóny dle integrovaného

dopravního systému „DÚK“), pravidelný čas příjezdu vlaku do dané stanice, cílovou stanici vlaku (u

názvu cílové stanice vlaku se musí zobrazit číslo tarifní zóny dle integrovaného dopravního systému

„DÚK“ a čas pravidelného příjezdu vlaku do koncové stanice). 

Variantně je možné u názvů nácestných stanic a cílové stanice vlaku zobrazovat kromě pravidelného

času příjezdu vlaku také informaci o skutečné výši zpoždění vlaku (např. formou zápisu „17:01 +3“)

ne ne

ve stanicích, ve kterých jsou na dané vlaky navázány přípoje, umožňovat zobrazení přípojů v rozsahu:

číslo linky přípojného vlaku, čas pravidelného odjezdu přípojného vlaku dle platného jízdního řádu,

nástupiště nebo kolej přípojného vlaku a cílové stanice přípojného vlaku
ne ne

AUDIOVIZUÁLNÍ INFORMAČNÍ SYSTÉM

3



Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince U6

814-914 841Řada vozidla (soupravy)

POŽADAVKY NA KVALITU A VYBAVENÍ ZÁKLADNÍCH VOZIDEL

TECHNICKÉ A TECHNOLOGICKÉ VLASTNOSTI VOZIDLA/SOUPRAVYve stanicích, ve kterých je na drážní dopravu navázána veřejná linková autobusová doprava (dále jen

„VLAD“), umožňovat zobrazení přípojů takové dopravy v rozsahu: číslo linky VLAD, čas pravidelného

odjezdu spoje VLAD dle platného jízdního řádu a cílové stanice spoje VLAD. Spoje VLAD, které budou

považovány k danému vlaku za přípoje a které bude informační systém zobrazovat v dané stanici jako

přípoje, budou určeny Objednatelem a jejich seznam bude Dopravci bezúplatně předán ve lhůtě 30 dní

před termínem řádné změny jízdních řádů VLAD ve formátu .jdf;

*) uvedená funkcionalita je ve vývoji; po jejím dokončení je Dopravce povinen o této skutečnosti

Objednatele informovat do 30 dnů

ne ne

c) vozidlo/souprava je vybavena vnitřním audio informační systémem, který: ano ano

informuje o: (i) skutečnosti, že se vlak blíží k dané stanici (ii) následující stanici vlaku po odjezdu

k předchozí stanice a (iii) zastávce na znamení a nutnosti obsluhy tlačítka pro ohlášení výstupu na

zastávce na znamení

ano ne

umožňuje: (i) „ruční“ hlasový vstup provozního personálu dopravce a (ii) nastavení hlasitosti

provozním personálem
ano ano

d) vozidlo/souprava je vybavena tlačítky „zastávka na znamení“; umístění tlačítka v počtu alespoň 1 kusu

v každém nástupním/výstupním prostoru v blízkosti dveří ve výšce od 800 mm do 1100 mm od

podlahy/nástupiště (při vstupu do vozidla). 

Variantně je možné funkci tlačítka „zastávka na znamení“ sloučit s tlačítkem ovládání dveří, kdy by byl

při stisku takového tlačítka během jízdy vlaku odeslán signál strojvedoucímu jako při obsluze tlačítka

„zastávka na znamení“ a po zastavení vlaku v zastávce by došlo po uvolnění/odblokování dveří

strojvedoucím k otevření dveří, u kterých bylo tlačítko obslouženo.

Tlačítka „zastávka na znamení“ jsou ve vozidle umístěna tak, že jsou při vstupu do

nástupního/výstupního prostoru jednoznačně identifikovatelná, a jejich obsluha je pro cestující

uživatelsky příjemná

ano ne

5.

a) na každých vstupních/výstupních dveřích vozidla/soupravy je umístěn symbol vyjadřující zařazení do

integrovaného dopravního systému „DÚK“  a vyjadřující platnost Tarifu DÚK ; ano ano

b) v interieru vozidla/soupravy je být umístěn 1 „klaprám“ (o velikosti A3, případně 49x49 cm) určený

výhradně pro vylepování informací, které určí Objednatel a souvisí s integrovaným systémem "DÚK" ,

které budou dopravci poskytnuty elektronickou cestou (zajištění tisku informačních materiálů je na

straně Dopravce); klaprámy musí být umístěny ve výšce očí;

ano ano

c) dle možnostístí vozidla/soupravy bude umožněno provedení výlepu informačních materiálu

integrovaného systému "DÚK" na samolepě o velikosti 49x49 cm; samolepu dodá Objednatel; četnost

výlepu je předpokládána max. 1x ročně

ano ano

6.

a) v interieru vozidla/soupravy je umístěna jedna nebo více nádob na odpad; nádoba nesmí zasahovat do

prostoru a jakkoliv bránit pohybu cestujících, zejm. v nástupním/výstupním prostoru ano ano

PROPAGACE A MARKETINGOVÉ AKTIVITY OBJEDNATELE

OSTATNÍ USTANOVENÍ

4



Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince U6

810 814-914 841 810+010

a) vozidlo musí být schopné dosáhnout rychlosti alespoň 80 km/h ano ano ano ano

b) měrný trakční výkon vozidla musí být alespoň 5,1 kW/t ano ano ano ano

c) počet míst k sezení 55 84 70 117

d) do vozidla/soupravy je umožněn nástup osob s omezenou schopností pohybu a orientace, a to ve

všech stanicích, ve kterých je zajištěn přístup pro tyto osoby na nástupiště
ne ano ano ne

e) veškeré vnitřní prostory vozidla (včetně stanoviště strojvedoucího) jsou výhradně nekuřácké ano ano ano ano

f) v prostorech pro cestující musí být zajištěna akustická pohoda osob ano ano ano ano

g) v prostorech pro cestující musí být zajištěn nepřetržitý přívod čerstvého vzduchu, Zejména

nepřípustný je vnímatelný zápach splodin spalovacího motoru, vytápěcích, klimatizačních a

ventilačních systémů nebo toalet;

ano ano ano ano

POŽADAVKY NA KVALITU A VYBAVENÍ ZÁLOŽNÍCH VOZIDEL

Řada vozidla (soupravy)

5



Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince U6 

6 

 

Článek 3  

POŽADAVKY, KVALITA A VYBAVENÍ  

PROSTŘEDKŮ NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY 

(1) Při plánované výlukové činnosti s nahrazováním vlaků náhradní autobusovou dopravou je 
Dopravce povinen použít vozidla splňující minimálně následující parametry: 

a) vozidla budou bezpečná, zákonným způsobem pojištěná, čistá a uklizená, pro provoz 
náhradní dopravy způsobilá a dle příslušných právních předpisů schválená, přičemž musí být 
uzpůsobena pro přepravu: 

(i) alespoň jednoho dětského kočárku vždy; 

(ii) osob s omezenou schopností pohybu a orientace a/nebo jízdních kol na nahrazovaných 

vlacích s příslušnou službou ( „invalida“ a/nebo  "kolo") dle platného jízdního řádu 
SŽDC, s.o. Dopravce může ve výlukovém jízdním řádu příp. opatřením vydaným 
k příslušné výluce tuto přepravu ve spojích omezit; bude však nadále povinen tyto osoby 
v případě, že bude jejich přeprava řádně ohlášena dle ustanovení smluvních přepravních 
podmínek Dopravce, přepravit náhradním způsobem (osobní automobil, dodávka, apod.); 

b) stáří vozidel není výslovně stanoveno, avšak vozidla musí splňovat následující požadavky: 

(i) karoserie a postranně viditelná obložení střechy musí být bez rzi; 

(ii) vnější plochy vozidel musí vykazovat opticky čistý stav; 

(iii) okenní tabule musí umožnit řádný průhled a nesmí obsahovat hrubé nečistoty. Hrubé 
nečistoty musí být odstraňovány ve lhůtě do 3 pracovních dnů od jejich zjištění; 

(iv) vzhled vnitřních prostor pro cestující musí být čistý, bez znečištění vybavení, resp. ploch, 
které jsou v bezprostředním styku s cestujícími (např. sedadla, odpadkové koše, opěrky, 
apod.); 

(v) sedadla musí být bez děr, škrábanců a trhlin; 

(vi) podlaha ve vozidlech je před zahájením denního nasazení „viditelně“ bez znečištění, tzn., 
že zde nejsou žádné viditelné nečistoty. 

Pokud dojde k závadě dle výše uvedených bodů (ii) až (v) tohoto písmene až v průběhu 
zajišťování náhradní dopravy, nebude uvedené považováno za porušení povinnosti 
v nasazování vozidel. V případě vnějšího znečištění vozidel se předchozí věta vztahuje i na 
příslušný návoz vozidla z místa odstavení vozidel do místa zahájení náhradní dopravy, 
Dopravce však ve lhůtě do 3 pracovních dnů zajistí odstranění takto vzniklé závady, nebo 
pokud je to možné, přistavení náhradního vozidla tak, aby nedošlo ke zpoždění nebo 
vynechání následujícího nahrazovaného vlaku. 

(2) Dále je Dopravce při zajišťování náhradní dopravy povinen: 

a) přistavit řádně a včas do výchozí zastávky náhradní dopravy dohodnutý počet vozidel 
náhradní dopravy s přihlédnutím k pravidelné frekvenci cestujících na nahrazovaných spojích; 

b) dodržet stanovené trasy náhradní dopravy a obsloužit všechny zastávky náhradní dopravy; 

c) v případě potřeby přistavit zálohové (posilové) vozidlo v dohodnuté lhůtě pro jeho přistavení; 

d) viditelně označit vozidla, jež Dopravce pro náhradní dopravu použije, nápisem „NÁHRADNÍ 
AUTOBUSOVÁ DOPRAVA“, dále úsekem, ve kterém je náhradní doprava provozována; 

e) zajistit přítomnost Pověřených osob Dopravce nejméně v takovém rozsahu, v jakém je 
nasazen v nahrazované drážní dopravě; 

f) zajistit možnost komunikace Pověřených osob Dopravce s vlastním dispečinkem pro 
operativní řízení vhodnými komunikačními prostředky; 

g) zajistit součinnost Pověřených osob Dopravce, příp. zaměstnanců nasmlouvaného dopravce 
náhradní dopravy při organizaci náhradní dopravy, zejména pak při podávání základních 
informací o náhradní dopravě cestujícím; 

h) informovat o odchylkách od pravidelného provozu cestující i objednatele prostřednictvím 
dostupných informačních zdrojů, vč. zveřejnění informací umožňujících vzdálený přístup. 



Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince U6 

7 

(3) Uvedená vozidla je Dopravce povinen využít i v případě mimořádných událostí, ledaže by 
příslušný dopravce odmítl z jakéhokoli důvodu uvedené zajistit. Stejně tak je umožněno Dopravci 
využít vozidla nesplňující výše uvedené požadavky v případě, kdy není v silách nasmlouvaného 
dopravce uvedené zajistit ve vlastní kompetenci. Omezení použití takovýchto vozidel při 
plánovaných výlukách je v tomto případě nutno Dopravcem prokázat. 

(4) Smluvní strany se dohodly, že při řešení operativního nasazení náhradní dopravy v případě 
nedostupnosti je prioritním zájmem zajištění odvozu cestujících vozidly, která splňují zákonné 
předpoklady pro bezpečný provoz před dodržením podmínek dle odst. 1, písm. b) a odst. 2, 
písm. b), c) a e) tohoto článku v případě nemožnosti obsloužit vybrané zastávky vlakové dopravy 
zajištěným vozidlem (není možný vjezd autobusu z důvodu zákazu vjezdu, nemožnosti otočení se, 
hmotnostního limitu příjezdové komunikace, výškového omezení apod.). 

Článek 4  

KONCEPCE PROVOZNÍHO OŠETŘENÍ VOZIDEL 

(1) Dopravce musí mít zřízeno zázemí k provoznímu ošetření vozidel. Zázemí bude určené také 
k odstavování železničních vozidel, kde bude probíhat doplňování paliv a maziv, dále úkony 
spojené s běžnou provozní údržbou jako jsou prohlídky a vybavení železničních vozidel 
spotřebním materiálem (mýdlo, toaletní papír, papírové ručníky, informační materiály pro cestující 
aj.), vyprazdňování uzavřeného systému WC, úklid a čištění, doplňování vodou. 

(2) Čistění a úklid vnitřku vozidel budou prováděny v předem stanovených intervalech a v určených 
stupních. Rozsah objednatelem požadovaných úklidů je stanoven v následující tabulce: 

Stupeň čištění  Rozsah čištění 

Malý úklid v obratové stanici 1) Kontrola WC; sběr odpadků (z naplněných košů), 
odstranění hrubých nečistot; doplnění hygienických 
prostředků na WC 

Základní úklid denně na všech 
vozidlech 

Podlaha (zametení, mokré čištění); sběr odpadků; 
odstranění hrubého znečištění na čalounění sedadel; 
čištění WC, čistění sedátka a záchodové mísy, vytření 
WC a dezinfekce WC, doplnění hygienických prostředků 
na WC dle potřeby doplnění nádrže čerstvé vody 

Velký úklid (střídavě obden se 
základním úklidem) 

Zahrnuje činnosti po základním úklidu a dále: odstranění 
znečištění na čalounění sedadel, čistění vstupů, rukojetí, 
přidržovacích tyčí a tlačítek, čištění skel (dveře, okna, 
skleněné mezistěny); čistění ploch pro odkládání 
zavazadel a stěn vozu; čištění okenních rámů; čištění 
topení/ventilátorů  

(3) Škody a poruchy vozidla takového rozsahu, který vyžaduje jejich odstavení z provozu, budou 
neprodleně nahlášeny strojvedoucím na dispečerské pracoviště. Vozidlo bude staženo z provozu 
a nahrazeno buď záložním vozidlem, pokud to aktuální provozní stav záložních vozidel dovolí; 
v opačném případě je možné vozidlo nahradit na nezbytně nutnou dobu náhradní autobusovou 
dopravou. 

(4) Škody a poruchy, které nevyžadují odstavení vozidla z provozu a výrazně neomezují kvalitu 
dopravní nabídky, budou rovněž nahlášeny na dispečerské pracoviště a budou v rámci provozních 
možností předně opraveny přímo ve vratných stanicích vlastními zaměstnanci. V případě, 
že porucha či škoda nebude moci být opravena na místě, bude opravena při pobytu vozidla 
v zázemí pro provozní ošetření, popř. proběhne oprava subdodavatelsky odborně způsobilými 
externími dodavateli. Pokud k provedení opravy nebude postačovat doba pobytu v zázemí, bude 
taková škoda či porucha opravena v nejbližší možné době s ohledem na oběhový plán vozidla 
a současný provozní stav záložních vozidel (může dojít k odstavení vozidla z provozu v případě, 

                                                           

1) Stupeň čištění "malý úklid v obratové stanici" je objednatelem požadován v obratových stanicích, ve kterých činí délka 

plánovaného pobytu dle provozního konceptu alespoň 20 minut. Pokud v průběhu denního nasazení vozidla dochází k častým 
prostojům v obratových stanicích a zároveň frekvence přepravených cestujících dosahuje nízkých hodnot, musí být tento stupeň 
úklidu proveden během některého pobytu v obratové stanici alespoň jednou během 4 hodin 



Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince U6 

8 

že bude zajištěna jeho adekvátní náhrada záložním vozidlem nebo náhradní autobusovou 
dopravou). 

(5) Rozsah údržby drážních vozidel vyplývá z udržovacího řádu výrobce vozidel. Odborná způsobilost 
pracovníků údržby je stanovena požadavky výrobce vozidel a Dopravce. 

Článek 5  

STANIČNÍ SERVIS,  

VYBAVENÍ STANIC A PROVOZNÍ DOBY POKLADEN 

(1) Dopravce zajistí označení odbavovací míst v dále uvedených stanicích samolepkou informující 
o prodeji integrovaných jízdenek DÚK (tyto samolepky dodá Dopravci Objednatel v dohodnutém 
počtu kusů). Dopravce zajistí vybavení těchto odbavovacích míst pro umožnění prodeje 
integrovaných a případně dalších jízdních dokladů dle podmínek uvedených v příloze č. 7 této 
smlouvy. Dopravce je povinen vybavit odbavovacího místa odpovídající technikou umožňující 
výše uvedené (např. připojení k internetu, osobní počítač, tiskárna). 

(2) Vybavení jednotlivých stanic, vč. otvíracích dob odbavovacích míst je uvedena v níže uvedené 
tabulce. Otvírací doby je Dopravce oprávněn upravit v období státních svátků, příp. přepážku 
i výjimečně uzavřít, z důvodu nemožnosti jejího obsazení. O této skutečnosti, vč. předpokládané 
délky uzavření nebo omezení otvírací doby je Dopravce povinen informovat Objednatele. 
Případné změny v požadavcích na změnu otevírací doby pokladen budou smluvními stranami 
včas projednány, s ohledem na eventuální nutnost splnění zákonných lhůt pro podání výpovědi 
z pracovního poměru. Smluvní strany se dohodly, že změny v začátcích a koncích otevíracích dob 
pokladen nejsou nutnou podmínkou na uzavření dodatku k této smlouvě, pokud dojde k posunutí 
začátku resp. konce otvírací doby do +/- 15 minut od původního plánu otevření, za předpokladu 
dodržení délky otvírací doby. Jedná se zejména o dostupnost těchto pokladen z důvodu změny 
časů dostupnosti veřejnou dopravou. 

(3) Smluvní strany berou na vědomí, že dále uvedené výlepové plochy v jednotlivých stanicích 
pro možnost použití Objednateli, jsou určeny výhradně pro informování o aktivitách, změnách či 
aktualitách v rámci DÚK. Pro jiné účely není oprávněn Dopravce tyto plochy využít. 

(4) Přestože součástí vybavení jsou i čekárny, prostory pro cestující, úschovny a veřejné toalety tak 
smluvní strany berou na vědomí, že provozovatelem těchto služeb je Správa železniční dopravní 
cesty, s.o. Dopravce v této souvislosti může pouze SŽDC, s.o. požádat o jejich zajištění, nikoliv 
však jejich plnění vyžadovat. 

 

Číslo 
SR70 

Výběr 
PS 

Název 
stanice 

Otevírací doba vnitrostátní 
pokladny 

Otevírací doba mezinárodní 
pokladny 

Vybavení 
stanice 

pracovní 
dny 

sobota neděle pracovní 
dny 

sobota neděle  

Nejsou definovány žádné stanice 

(5) Pakliže spoje definované v příloze č. 1 této smlouvy obsluhují stanice, ve kterých je dle čl. 6 odst. 
4 této smlouvy předepsáno zřízení odbavovacího místa, a zároveň nejsou tato místa definována 
v tomto článku, řídí se požadavky na úroveň poskytovaných služeb a otevírací doba těchto 
odbavovacích míst zvláštní smlouvou, ve které jsou daná odbavovací místa zařazena. Ke dni 
uzavření této smlouvy je takovým místem žst. Lovosice, kde definice požadavků na úroveň 
poskytovaných služeb a otevírací dobu je stanovena smlouvou č. 19/SML4191/SoVS/DS Smlouva 
o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51 a žst. 
Teplice v Čechách, kde definice požadavků na úroveň poskytovaných služeb a otevírací dobu je 
stanovena smlouvou č. 2721/2009 Smlouva o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní 
dopravě k zajištění dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje.



 
 
 

 
 
 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  19/SML4193/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  4  

KE SMLOUVĚ  
O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
LINKÁCH U8, U28, T2 A TRATI 089 V ÚSEKU RYBNIŠTĚ - VARNSDORF 

 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený:  JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Ústecký kraj“ nebo „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
České dráhy, a.s. 
Sídlo:   Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15  Praha 1 
Zastoupený: Ivanem Bednárikem, MBA, předsedou představenstva  

a Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva 
IČ:    70994226  
DIČ: CZ70994226 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. Praha, 

číslo účtu 10188-133605011/0100, 
variabilní symbol: 06RRRR06 („RRRR“ bude nahrazeno číslem 
roku, ke kterému bude příslušná platba vztažena) 

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039 

 
 (dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

bod 13.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 031/34R/2022



 
 
 

 
 
Strana 2/7 

 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 9. prosince 2019 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 
č. 19/SML4193/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského 
kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51 (dále jen „Smlouva“), k níž následně 
Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1, 2 a 3; 

B) v souladu s čl. 12 odst. 3 Smlouvy navrhl Objednatel změny místního a časového 
vymezení linek (jízdního řádu) pro období platnosti jízdního řádu 2021/2022 (tj. od 
12. prosince 2021 včetně do 10. prosince 2022 včetně) a návrh nového jízdního 
řádu zaslal včas Dopravci. Dopravce v souladu s čl. 12 odst. 3 Smlouvy požádal 
přídělce kapacity dráhy o přidělení kapacity dráhy dle návrhu nového jízdního řádu 
vypracovaného Objednatelem. Nový jízdní řád byl schválen a kapacita dráhy byla 
Dopravci přidělena přídělcem kapacity dráhy; 

C) výše Základní ceny na 1 vlkm, Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu ve smyslu čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy mají být 
v roce 2021 a v každém následujícím kalendářním roce Doby plnění upraveny 
oproti Základní ceně na 1 vlkm, Variabilní ceně na 1 vlkm a Ceně za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu pro rok 2019 a 2020. Dne 1. července 2021 
Dopravce v souladu s čl. 4 odst. 8 Smlouvy předložil Objednateli výpočet 
upravených cen pro rok 2022 dle čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy v podobě dle přílohy 4 
Smlouvy a Objednatel výpočet upravených cen pro rok 2022 přezkoumal a schválil; 

D) u Dopravce došlo k organizační změně, dohodly se Smluvní strany na úpravě 
kontaktních údajů Dopravce; 

E) se Smluvní strany dohodly na omezení zajišťování služeb v určených železničních 
stanicích 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 4 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 4“): 

ČLÁNEK 1  
ZMĚNA VYMEZENÍ LINEK (JÍZDNÍHO ŘÁDU) 

1. Smluvní strany se ve smyslu čl. 12 odst. 3 Smlouvy dohodly, že dosavadní znění 
přílohy č. 1 Smlouvy, která obsahuje vymezení jednotlivých linek, se s účinností 
ode dne 12. prosince 2021 v celém rozsahu nahrazuje novým zněním přílohy č. 1 
Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 4. 



 
 
 

 
 
Strana 3/7 

 

ČLÁNEK 2  
POTVRZENÍ VÝŠE UPRAVENÝCH CEN PLATNÝCH PRO ROK 2021 

1. Smluvní strany ve smyslu čl. 4 odst. 8 Smlouvy shodně potvrzují, že po úpravě dle 
čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy, se: 

a) Základní cena na 1 vlkm dle čl. 4 odst. 4 písm. a) Smlouvy mění tak, že 
Základní cena na 1 vlkm platná pro rok 2022 činí 193,13 Kč; 

b) Variabilní cena na 1 vlkm dle čl. 4 odst. 4 písm. b) Smlouvy mění tak, že 
Variabilní cena na 1 vlkm platná pro rok 2022 činí 125,78 Kč; 

c) Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu dle čl. 4 odst. 4 písm. c) 
Smlouvy mění tak, že Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu 
platná pro rok 2022 činí 150,47 Kč 

s tím, že ceny uvedené shora pod písm. a) až c) jsou platné od 1. ledna 2022. 

2. Výpočet upravených cen pro rok 2022 dle čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy, který Dopravce 
předložil dne 1. července 2021 Objednateli v podobě dle přílohy č. 4 Smlouvy, tvoří 
přílohu A Dodatku č. 4.  

ČLÁNEK 3  
ÚPRAVY ZNĚNÍ TEXTU SMLOUVY 

 
1. V souvislosti s tiskovou chybou Dodatku č. 3 se nahrazuje odst. 12 čl. 4 Smlouvy 

novým zněním takto: 

„12. Za účelem stanovení změny výše staničního poplatku nebo jiného poplatku 
stanoveného na základě Prohlášení o dráze, který upravuje úhradu poplatku 
za přístupové komunikace a který je Dopravce povinen dle obecně závazných 
právních předpisů hradit při realizaci objednaného dopravního výkonu 
v souladu s touto Smlouvou dle čl. 4 odst. 9 písm. b), předloží počínaje rokem 
2022 Dopravce Objednateli ve lhůtě do 15. ledna výpočet takové výše pro 
příslušný kalendářní rok.  

Poplatek za přístupové komunikace stanovený na základě Prohlášení o dráze 
bude ve výši dle odstavce výše Objednatelem poskytnut počínaje rokem 2022 
Dopravci formou zálohové platby a to vždy ve lhůtě 30 dní od obdržení účelové 
dotace ke krytí nákladů Ústeckého kraje na kompenzace dopravcům 
ve veřejné železniční osobní dopravě v daném roce ze strany Ministerstva 
dopravy. Tato záloha bude součástí vyúčtování dle čl. 4 odst. 9 Smlouvy. 

Pro účely vypořádání poplatku za přístupové komunikace stanoveného 
na základě Prohlášení o dráze připadajícího na kalendářní rok 2021 Smluvní 
strany prohlašují, že Dopravce příslušný výpočet již předložil, na základě 
čehož Objednatel podal žádost o poskytnutí účelové dotace ve výši na základě 
žádosti. Dopravci bude v roce 2021 poskytnuta formou zálohové platby 



 
 
 

 
 
Strana 4/7 

 

z účelové dotace, a to ve výši dle podané žádosti a to ve lhůtě do 21 dní 
od data účinnosti tohoto Dodatku č. 3. Tato záloha bude součástí vyúčtování 
dle čl. 4 odst. 9 Smlouvy.“ 

2. V souvislosti s omezením zajišťování služeb v určených železničních stanicích se 
nahrazuje písm. a) odst. 4 čl. 6 Smlouvy novým zněním takto:¨ 
 

a) „musí být zřízeno a provozováno zákaznické centrum zajištující prodej 
veškerých jízdních dokladů a poskytování informací snadno dostupné 
(pokud nebude zákaznické centrum zřízeno přímo v objektu nádražní 
budovy, musí se nacházet v docházkové vzdálenosti max. 200 m) z tarifních 
bodů Děčín hlavní nádraží, Benešov nad Ploučnicí, Rumburk a Šluknov. 
Provozní doba v zákaznickém centru je upravena v příloze č. 2 této 
smlouvy;“ 

3. V souvislosti s uskutečněnou organizační změnou u Dopravce, se v odst. 1 čl. 17 
Smlouvy nahrazují kontaktní údaje Dopravce takto: 

„DOPRAVCE: 

České dráhy, a.s. 
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
Datová schránka: e52cdsf 

 

kontaktní osoba pro jednání ve věcech smlouvy:  

kontaktní osoba pro jednání v technických otázkách:  

kontaktní osoba pro komunikaci marketingových aktivit: 



 
 
 

 
 
Strana 5/7 

 

kontaktní osoba pro oblast Tarifu DÚK: 

korespondenční adresa regionálního zastoupení ČD, a.s. 

České dráhy, a.s. 
Oblastní centrum obchodu Západ  
pracoviště Ústí nad Labem 
Revoluční 753/73 
400 01  Ústí nad Labem“ 

ČLÁNEK 4  
ZMĚNA PŘÍLOHY Č. 2 SMLOUVY 

1. Smluvní strany se dohodly, že dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy se v celém 
rozsahu nahrazuje novým zněním přílohy č. 2 Smlouvy, které je přiloženo 
k Dodatku č. 4. 

ČLÁNEK 5  
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany pro vyloučení případných pochybností shodně prohlašují 
a potvrzují, že (i) byly s novým zněním přílohy č. 1 Smlouvy, které je přiloženo 
k Dodatku č. 4, seznámeny s dostatečným předstihem před 12. prosincem 2021, 
(ii) Dopravce se počínaje 12. prosincem 2021 řídil novým zněním přílohy č. 1 
Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 4, a (iii) pro výpočet kompenzace dle čl. 5 
Smlouvy za období počínající 12. prosincem 2021 se uplatní nové znění přílohy 
č. 1 Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 4. 

2. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 4 v registru smluv 
provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku č. 4 
byla zaslána Dopravci do datové schránky ID: e52cdsf a na e-mail: 

  

4. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 4, zůstávají nadále 
v platnosti. 



 
 
 

 
 
Strana 6/7 

 

5. Dodatek č. 4 je sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu. Každá ze 
Smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních. 

6. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 4 bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje ze dne [bude doplněno]. 

Podpisy Smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 4 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své 
podpisy: 

V Ústí n. Labem dne:   V Praze dne:   

za Objednatele:  za Dopravce: 

 Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje 
na základě usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 
ze dne 16. 12. 2020 

 České dráhy, a.s. 

Ivan Bednárik, MBA 

předseda představenstva 

 

 České dráhy, a.s. 

Ing. Jiří Ješeta 

člen představenstva 

Přílohy: 

Příloha A Vyplněný formulář pro výpočet upravené Základní ceny na 1 vlkm 
a upravené Variabilní ceny na 1 vlkm pro rok 2022 v podobě přílohy č. 4 
Smlouvy 

 



 
 
 

 
 
Strana 7/7 

 

Přiložená nová znění následujících příloh Smlouvy: 

Příloha č. 1 Smlouvy  Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle 
této smlouvy  

Příloha č. 2 Smlouvy Standardy kvality, služby související s provozováním dopravy 



Příloha A Dodatku č. 4  ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti ústeckého kraje na 

linkách U8, U28, T2 a trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf

Dopravce:

Objednatel:

Soubor:

Rok (i): 2022 Jízdní řád:

185,72 Kč/vlkm

122,34 Kč/vlkm

140,67 Kč/vlkm

31,60 Kč/l

29 372,00 Kč

105,30 (-)

28,00 Kč/l

14 %

-2,96 Kč/vlkm

31 931,00 Kč

40 %

6,47 Kč/vlkm

111,80 (-)

34 %

3,90 Kč/vlkm

193,13 Kč/vlkm

28,00 Kč/l

21 %

-2,93 Kč/vlkm

31 931,00 Kč

42 %

4,48 Kč/vlkm

111,80 (-)

25 %

1,89 Kč/vlkm

125,78 Kč/vlkm

31 931,00 Kč

53 %

6,50 Kč/vlkm

111,80 (-)

38 %

3,30 Kč/vlkm

150,47 Kč/vlkm

Datum:

podpis:

ONVi [dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu

Částka, o kterou se upraví CNVi v roce "i" (ONVi)

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v roce "i" (CNVi)

*) Průměrná hrubá nominální měsíční mzda je vztažena pro odvětví "Doprava a skladování" na přepočtené počty zaměstnanců

1.7.2021 za dopravce předkládá:

OVi [dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVi v roce "i" (OVi)

Variabilní cena v roce "i" (CVi)

NNVUTÚKi [dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu

Částka, o kterou se upraví CNVi v roce "i" (NNVi)

Základní cena v roce "i" (Ci)

MVi [dle písm. a) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná cena motorové nafty"

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ei-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVi v roce "i" (MVi)

NVi [dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVi v roce "i" (NVi)

Částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Mi)

Ni [dle písm. b) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Ni)

Oi [dle písm. c) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Oi)

Procentní podíl ze Základní ceny

Variabilníi cena na 1 vlkm v cenách roku 2018 (CV2019,2020)

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v cenách roku 2018 (CNV2019,2020)

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (E2018)

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (MZ2018)

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (I2018)

Mi [dle písm. a) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná cena motorové nafty"

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ei-2)

Základní a variabilní cena na 1 vlkm a Cena za 1 vlkm neprovedeného dopr. výkonu

České dráhy, a.s.

Ústecký kraj

Šluknovsko - Linky U8, U28 a T2

2020/2021 a 2021/2022

Základní cena na 1 vlkm v cenách roku 2018 (C2019,2020)

Strana 5/5



Příloha č. 1 Dodatku č 4  Smlouvy o 
veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje

na linkách U8,U28,T2 a na trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420H - Šluknovsko 
Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost
1960 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice  2 082,6 89   117,0 5  1 591,2 68   421,2 18  2 152,8 92  1 684,8 72  8 049,6   344
1961 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.  1 474,2 63   23,4 1  1 146,6 49   304,2 13  1 474,2 63  1 146,6 49  5 569,2   238
1963 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  3 710,7 63   58,9 1  2 886,1 49   765,7 13  3 710,7 63  2 886,1 49  14 018,2   238
1965 Děčín hl.n. Mikulášovice dol.n. Děčín hl.n. Mikulášovice dol.n.   0,0 0   278,8 4  1 324,3 19   348,5 5  2 021,3 29   766,7 11  4 739,6   68
1967 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   0,0 0   235,6 4  1 119,1 19   294,5 5  1 708,1 29   647,9 11  4 005,2   68
5262 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   718,2 63   11,4 1   558,6 49   148,2 13   718,2 63   558,6 49  2 713,2   238
5263 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   718,2 63   11,4 1   558,6 49   148,2 13   718,2 63   558,6 49  2 713,2   238
5264 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   718,2 63   11,4 1   558,6 49   148,2 13   718,2 63   558,6 49  2 713,2   238
5265 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   718,2 63   11,4 1   558,6 49   148,2 13   718,2 63   558,6 49  2 713,2   238
5266 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   718,2 63   11,4 1   558,6 49   148,2 13   718,2 63   558,6 49  2 713,2   238
5267 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   718,2 63   11,4 1   558,6 49   148,2 13   718,2 63   558,6 49  2 713,2   238
5268 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   718,2 63   11,4 1   558,6 49   148,2 13   718,2 63   558,6 49  2 713,2   238
5269 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   718,2 63   11,4 1   558,6 49   148,2 13   718,2 63   558,6 49  2 713,2   238
5270 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 026,0 90   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 933,0   345
5271 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 014,6 89   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 921,6   344
5274 Ústí n.L.hl.n.os.n. Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr.   0,0 0   136,8 4   649,8 19   171,0 5   991,8 29   376,2 11  2 325,6   68
5275 Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n.   0,0 0   136,8 4   649,8 19   171,0 5   991,8 29   376,2 11  2 325,6   68
5276 Ústí n.L.hl.n.os.n. Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   171,0 5   171,0   5
5277 Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   171,0 5   171,0   5
5278 Litoměřice dolní n. Dresden Hbf Litoměřice město z Děčín st.hr.   0,0 0   248,8 4  1 306,2 21   311,0 5  1 617,2 26   622,0 10  4 105,2   66
5279 Dresden Hbf Litoměřice dolní n. Děčín st.hr. Litoměřice město z   0,0 0   248,8 4  1 306,2 21   311,0 5  1 617,2 26   622,0 10  4 105,2   66
5440 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 026,0 90   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 933,0   345
5440 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  2 403,0 90   133,5 5  1 815,6 68   480,6 18  2 456,4 92  1 922,4 72  9 211,5   345
5441 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  2 403,0 90   133,5 5  1 815,6 68   480,6 18  2 456,4 92  1 922,4 72  9 211,5   345
5441 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 026,0 90   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 933,0   345
5442 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 026,0 90   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 933,0   345
5442 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  2 403,0 90   133,5 5  1 815,6 68   480,6 18  2 456,4 92  1 922,4 72  9 211,5   345
5443 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  2 403,0 90   133,5 5  1 815,6 68   480,6 18  2 456,4 92  1 922,4 72  9 211,5   345
5443 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 026,0 90   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 933,0   345
5444 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 026,0 90   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 933,0   345
5444 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  2 403,0 90   133,5 5  1 815,6 68   480,6 18  2 456,4 92  1 922,4 72  9 211,5   345
5445 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  2 403,0 90   133,5 5  1 815,6 68   480,6 18  2 456,4 92  1 922,4 72  9 211,5   345
5445 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 026,0 90   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 933,0   345
5446 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 026,0 90   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 933,0   345
5446 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  2 403,0 90   133,5 5  1 815,6 68   480,6 18  2 456,4 92  1 922,4 72  9 211,5   345
5447 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  2 403,0 90   133,5 5  1 815,6 68   480,6 18  2 456,4 92  1 922,4 72  9 211,5   345
5447 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 026,0 90   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 933,0   345
5448 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 026,0 90   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 933,0   345
5448 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  2 403,0 90   133,5 5  1 815,6 68   480,6 18  2 456,4 92  1 922,4 72  9 211,5   345
5449 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 026,0 90   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 933,0   345
5449 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  2 403,0 90   133,5 5  1 815,6 68   480,6 18  2 456,4 92  1 922,4 72  9 211,5   345
5450 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 026,0 90   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 933,0   345
5450 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  2 403,0 90   133,5 5  1 815,6 68   480,6 18  2 456,4 92  1 922,4 72  9 211,5   345
5451 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  2 403,0 90   133,5 5  1 815,6 68   480,6 18  2 456,4 92  1 922,4 72  9 211,5   345
5451 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 026,0 90   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 933,0   345
5452 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  2 403,0 90   133,5 5  1 815,6 68   480,6 18  2 456,4 92  1 922,4 72  9 211,5   345
5452 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 026,0 90   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 933,0   345
5453 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  2 403,0 90   133,5 5  1 815,6 68   480,6 18  2 456,4 92  1 922,4 72  9 211,5   345
5453 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 026,0 90   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 933,0   345
5454 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 026,0 90   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 933,0   345

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Období 
 01. 07. 2021 - 30. 09. 

2021

Období 
 01. 10. 2021 - 11. 12. 

2021

Období
01. 01. 2021 - 11. 12. 

2021

Období 
 1. čtvrtletí 2021

Období 
 01. 04. 2021 - 05. 04. 

2021

Období 
 06. 04. 2021 - 12. 06. 

2021

Období 
 13. 06. 2021 - 30. 06. 

2021
Číslo
vlaku

Stránka 1 z 11



Příloha č. 1 Dodatku č 4  Smlouvy o 
veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje

na linkách U8,U28,T2 a na trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Období 
 01. 07. 2021 - 30. 09. 

2021

Období 
 01. 10. 2021 - 11. 12. 

2021

Období
01. 01. 2021 - 11. 12. 

2021

Období 
 1. čtvrtletí 2021

Období 
 01. 04. 2021 - 05. 04. 

2021

Období 
 06. 04. 2021 - 12. 06. 

2021

Období 
 13. 06. 2021 - 30. 06. 

2021
Číslo
vlaku

5454 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  2 403,0 90   133,5 5  1 815,6 68   480,6 18  2 456,4 92  1 922,4 72  9 211,5   345
5455 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  2 403,0 90   133,5 5  1 815,6 68   480,6 18  2 456,4 92  1 922,4 72  9 211,5   345
5455 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 026,0 90   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 933,0   345
5456 Rumburk Sebnitz(Sachs) Rumburk D.Poustevna st.hr.  2 403,0 90   133,5 5  1 815,6 68   480,6 18  2 456,4 92  1 922,4 72  9 211,5   345
5457 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   720,9 27   106,8 4   507,3 19   133,5 5  1 895,7 71   614,1 23  3 978,3   149
5457 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   478,8 42   0,0 0   478,8   42
5458 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   718,2 63   11,4 1   558,6 49   148,2 13   718,2 63   558,6 49  2 713,2   238
5458 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  1 682,1 63   26,7 1  1 308,3 49   347,1 13  1 682,1 63  1 308,3 49  6 354,6   238
5459 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  1 682,1 63   26,7 1  1 308,3 49   347,1 13   560,7 21  1 308,3 49  5 233,2   196
5459 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   718,2 63   11,4 1   558,6 49   148,2 13   239,4 21   558,6 49  2 234,4   196
6650 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  5 301,0 90   294,5 5  4 005,2 68  1 060,2 18  5 418,8 92  4 240,8 72  20 320,5   345
6651 Rumburk Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.  2 082,6 89   117,0 5  1 591,2 68   421,2 18  2 152,8 92  1 684,8 72  8 049,6   344
6651 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Česká Kamenice  2 236,5 63   35,5 1  1 739,5 49   461,5 13  2 236,5 63  1 739,5 49  8 449,0   238
6652 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  5 301,0 90   294,5 5  4 005,2 68  1 060,2 18  5 418,8 92  4 240,8 72  20 320,5   345
6653 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  5 301,0 90   294,5 5  4 005,2 68  1 060,2 18  5 418,8 92  4 240,8 72  20 320,5   345
6654 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  5 301,0 90   294,5 5  4 005,2 68  1 060,2 18  5 418,8 92  4 240,8 72  20 320,5   345
6655 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  5 301,0 90   294,5 5  4 005,2 68  1 060,2 18  5 418,8 92  4 240,8 72  20 320,5   345
6656 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  5 301,0 90   294,5 5  4 005,2 68  1 060,2 18  5 418,8 92  4 240,8 72  20 320,5   345
6657 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  5 301,0 90   294,5 5  4 005,2 68  1 060,2 18  5 418,8 92  4 240,8 72  20 320,5   345
6658 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  5 301,0 90   294,5 5  4 005,2 68  1 060,2 18  5 418,8 92  4 240,8 72  20 320,5   345
6659 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  5 301,0 90   294,5 5  4 005,2 68  1 060,2 18  5 418,8 92  4 240,8 72  20 320,5   345
6660 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  5 301,0 90   294,5 5  4 005,2 68  1 060,2 18  5 418,8 92  4 240,8 72  20 320,5   345
6661 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  5 301,0 90   294,5 5  4 005,2 68  1 060,2 18  5 418,8 92  4 240,8 72  20 320,5   345
6662 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  3 710,7 63   58,9 1  2 886,1 49   765,7 13  3 710,7 63  2 886,1 49  14 018,2   238
6663 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  5 301,0 90   294,5 5  4 005,2 68  1 060,2 18  5 418,8 92  4 240,8 72  20 320,5   345
6664 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  5 301,0 90   294,5 5  4 005,2 68  1 060,2 18  5 418,8 92  4 240,8 72  20 320,5   345
6665 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  5 301,0 90   294,5 5  4 005,2 68  1 060,2 18  5 418,8 92  4 240,8 72  20 320,5   345
6666 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  5 301,0 90   294,5 5  4 005,2 68  1 060,2 18  5 418,8 92  4 240,8 72  20 320,5   345
6667 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  5 301,0 90   294,5 5  4 005,2 68  1 060,2 18  5 418,8 92  4 240,8 72  20 320,5   345
6668 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  5 301,0 90   294,5 5  4 005,2 68  1 060,2 18  5 418,8 92  4 240,8 72  20 320,5   345
6669 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 531,4 26   235,6 4  1 178,0 20   235,6 4  1 708,1 29  1 413,6 24  6 302,3   107
6670 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice  1 474,2 63   23,4 1  1 146,6 49   304,2 13  1 474,2 63  1 146,6 49  5 569,2   238
6671 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.  1 474,2 63   23,4 1  1 146,6 49   304,2 13  1 474,2 63  1 146,6 49  5 569,2   238
6672 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice  1 474,2 63   23,4 1  1 146,6 49   304,2 13  1 474,2 63  1 146,6 49  5 569,2   238
6673 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.  1 474,2 63   23,4 1  1 146,6 49   304,2 13  1 474,2 63  1 146,6 49  5 569,2   238
6674 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová  2 444,4 63   38,8 1  1 901,2 49   504,4 13  2 444,4 63  1 901,2 49  9 234,4   238
6675 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n.  2 444,4 63   38,8 1  1 901,2 49   504,4 13  2 444,4 63  1 901,2 49  9 234,4   238
6681 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk  1 656,9 63   26,3 1  1 288,7 49   341,9 13  1 656,9 63  1 288,7 49  6 259,4   238
6682 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna  1 656,9 63   26,3 1  1 288,7 49   341,9 13   552,3 21  1 288,7 49  5 154,8   196
6683 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk  1 972,5 75   52,6 2  1 551,7 59   394,5 15  2 025,1 77  1 630,6 62  7 627,0   290
6684 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna  1 998,8 76   52,6 2  1 525,4 58   420,8 16  2 025,1 77  1 604,3 61  7 627,0   290
6685 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk  1 656,9 63   26,3 1  1 288,7 49   341,9 13   552,3 21  1 288,7 49  5 154,8   196
21000 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   891,0 90   49,5 5   673,2 68   178,2 18   910,8 92   712,8 72  3 415,5   345
21001 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   891,0 90   49,5 5   673,2 68   178,2 18   910,8 92   712,8 72  3 415,5   345
26000 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   73,2 4   347,7 19   91,5 5  1 299,3 71   201,3 11  2 013,0   110
26001 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   73,2 4   347,7 19   91,5 5  1 299,3 71   201,3 11  2 013,0   110
26002 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   73,2 4   347,7 19   91,5 5   530,7 29   201,3 11  1 244,4   68
26003 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   73,2 4   347,7 19   91,5 5   530,7 29   201,3 11  1 244,4   68
26004 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   768,6 42   0,0 0   768,6   42
26005 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   73,2 4   347,7 19   91,5 5  1 299,3 71   201,3 11  2 013,0   110
26006 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   73,2 4   347,7 19   91,5 5  1 299,3 71   201,3 11  2 013,0   110
26020 Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   705,6 42   0,0 0   705,6   42
26021 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   957,6 42   0,0 0   957,6   42
26022 Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   705,6 42   0,0 0   705,6   42
26023 Krásná Lípa Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   705,6 42   0,0 0   705,6   42
26025 Krásná Lípa Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   705,6 42   0,0 0   705,6   42
26026 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   250,8 11   250,8   11

Stránka 2 z 11



Příloha č. 1 Dodatku č 4  Smlouvy o 
veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje

na linkách U8,U28,T2 a na trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Období 
 01. 07. 2021 - 30. 09. 

2021

Období 
 01. 10. 2021 - 11. 12. 

2021

Období
01. 01. 2021 - 11. 12. 

2021

Období 
 1. čtvrtletí 2021

Období 
 01. 04. 2021 - 05. 04. 

2021

Období 
 06. 04. 2021 - 12. 06. 

2021

Období 
 13. 06. 2021 - 30. 06. 

2021
Číslo
vlaku

26026 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa   0,0 0   67,2 4   319,2 19   84,0 5  1 192,8 71   0,0 0  1 663,2   99
26026 Mikulášovice dol.n. Rumburk Krásná Lípa Rumburk   0,0 0   24,0 4   114,0 19   30,0 5   174,0 29   0,0 0   342,0   57
26027 Krásná Lípa Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   705,6 42   0,0 0   705,6   42
26028 Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   705,6 42   0,0 0   705,6   42
26029 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   250,8 11   250,8   11
26029 Rumburk Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n.   0,0 0   67,2 4   319,2 19   84,0 5  1 192,8 71   0,0 0  1 663,2   99
26029 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Krásná Lípa   0,0 0   24,0 4   114,0 19   30,0 5   174,0 29   0,0 0   342,0   57
26030 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   91,2 4   433,2 19   114,0 5   661,2 29   250,8 11  1 550,4   68
26044 Rumburk Varnsdorf Rumburk Varnsdorf  1 392,3 63   22,1 1  1 082,9 49   287,3 13  1 392,3 63  1 082,9 49  5 259,8   238
26045 Varnsdorf Rumburk Varnsdorf Rumburk  1 392,3 63   22,1 1  1 082,9 49   287,3 13  1 392,3 63  1 082,9 49  5 259,8   238
26046 Rumburk Varnsdorf Rumburk Varnsdorf   596,7 27   88,4 4   419,9 19   110,5 5   640,9 29   508,3 23  2 364,7   107
26050 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   711,9 63   11,3 1   553,7 49   146,9 13   711,9 63   553,7 49  2 689,4   238
26051 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   711,9 63   11,3 1   553,7 49   146,9 13   711,9 63   553,7 49  2 689,4   238
26052 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   711,9 63   11,3 1   553,7 49   146,9 13   711,9 63   553,7 49  2 689,4   238
26053 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   711,9 63   11,3 1   553,7 49   146,9 13   711,9 63   553,7 49  2 689,4   238
26054 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   305,1 27   45,2 4   214,7 19   56,5 5   327,7 29   259,9 23  1 209,1   107
26055 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   305,1 27   45,2 4   214,7 19   56,5 5   327,7 29   259,9 23  1 209,1   107
26056 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   711,9 63   11,3 1   553,7 49   146,9 13   711,9 63   553,7 49  2 689,4   238
26057 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   711,9 63   11,3 1   553,7 49   146,9 13   711,9 63   553,7 49  2 689,4   238
26058 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf  1 017,0 90   56,5 5   768,4 68   203,4 18  1 039,6 92   813,6 72  3 898,5   345
26059 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   711,9 63   11,3 1   553,7 49   146,9 13   711,9 63   553,7 49  2 689,4   238
26060 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   711,9 63   11,3 1   553,7 49   146,9 13   711,9 63   553,7 49  2 689,4   238
26061 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   305,1 27   45,2 4   214,7 19   56,5 5   327,7 29   259,9 23  1 209,1   107
26062 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   305,1 27   45,2 4   214,7 19   56,5 5   327,7 29   259,9 23  1 209,1   107
26063 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   711,9 63   11,3 1   553,7 49   146,9 13   711,9 63   553,7 49  2 689,4   238
26064 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   711,9 63   11,3 1   553,7 49   146,9 13   711,9 63   553,7 49  2 689,4   238
26065 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   305,1 27   45,2 4   214,7 19   56,5 5   327,7 29   259,9 23  1 209,1   107
26066 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   305,1 27   45,2 4   214,7 19   56,5 5   327,7 29   259,9 23  1 209,1   107
26067 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   711,9 63   11,3 1   553,7 49   146,9 13   711,9 63   553,7 49  2 689,4   238
26068 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   711,9 63   11,3 1   553,7 49   146,9 13   711,9 63   553,7 49  2 689,4   238
26069 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   305,1 27   45,2 4   214,7 19   56,5 5   327,7 29   259,9 23  1 209,1   107
26070 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   305,1 27   45,2 4   214,7 19   56,5 5   327,7 29   259,9 23  1 209,1   107
26071 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   711,9 63   11,3 1   553,7 49   146,9 13   711,9 63   553,7 49  2 689,4   238
26072 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   711,9 63   11,3 1   553,7 49   146,9 13   711,9 63   553,7 49  2 689,4   238
26073 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   711,9 63   11,3 1   553,7 49   146,9 13   711,9 63   553,7 49  2 689,4   238
26074 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   305,1 27   45,2 4   214,7 19   56,5 5   327,7 29   259,9 23  1 209,1   107
26075 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   305,1 27   45,2 4   214,7 19   56,5 5   327,7 29   259,9 23  1 209,1   107
26076 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   711,9 63   11,3 1   553,7 49   146,9 13   711,9 63   553,7 49  2 689,4   238
26077 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   711,9 63   11,3 1   553,7 49   146,9 13   711,9 63   553,7 49  2 689,4   238
26078 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf  1 017,0 90   56,5 5   768,4 68   203,4 18  1 039,6 92   813,6 72  3 898,5   345
26079 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   305,1 27   45,2 4   214,7 19   56,5 5   327,7 29   259,9 23  1 209,1   107
26080 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   711,9 63   11,3 1   553,7 49   146,9 13   711,9 63   553,7 49  2 689,4   238
26081 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   711,9 63   11,3 1   553,7 49   146,9 13   711,9 63   553,7 49  2 689,4   238
26083 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   305,1 27   45,2 4   214,7 19   56,5 5   327,7 29   259,9 23  1 209,1   107
26085 Varnsdorf Rumburk Varnsdorf Rybniště  1 017,0 90   56,5 5   768,4 68   203,4 18  1 039,6 92   813,6 72  3 898,5   345
26085 Varnsdorf Rumburk Rybniště Rumburk   291,6 27   43,2 4   205,2 19   54,0 5   313,2 29   248,4 23  1 155,6   107

 222 941,2  12 777,6  179 248,2  47 311,4  249 518,6  183 438,0  895 235,0Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 3 z 11



Příloha č. 1 Dodatku č 4  Smlouvy o 
veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje

na linkách U8,U28,T2 a na trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420H - Šluknovsko 
Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost
1960 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   444,6 19  2 082,6 89  2 129,4 91  2 152,8 92  1 661,4 71  8 470,8   362  8 026,2   343
1961 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   327,6 14  1 497,6 64  1 474,2 63  1 474,2 63  1 123,2 48  5 896,8   252  5 569,2   238
1963 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   824,6 14  3 769,6 64  3 710,7 63  3 710,7 63  2 827,2 48  14 842,8   252  14 018,2   238
1965 Děčín hl.n. Mikulášovice dol.n. Děčín hl.n. Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0  1 951,6 28  2 021,3 29   766,7 11  4 739,6   68  4 739,6   68
1967 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0  1 649,2 28  1 708,1 29   647,9 11  4 005,2   68  4 005,2   68
5260 Litoměřice dolní n. Dresden Hbf Litoměřice město z Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   62,2 1   808,6 13   311,0 5  1 181,8   19  1 181,8   19
5261 Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n.   0,0 0   0,0 0   34,2 1   991,8 29   376,2 11  1 402,2   41  1 402,2   41
5262 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   159,6 14   729,6 64   672,6 59   0,0 0   0,0 0  1 561,8   137  1 402,2   123
5263 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   159,6 14   729,6 64   672,6 59   0,0 0   0,0 0  1 561,8   137  1 402,2   123
5264 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   159,6 14   729,6 64   672,6 59   0,0 0   0,0 0  1 561,8   137  1 402,2   123
5265 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   159,6 14   729,6 64   672,6 59   0,0 0   0,0 0  1 561,8   137  1 402,2   123
5266 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   159,6 14   729,6 64   672,6 59   0,0 0   0,0 0  1 561,8   137  1 402,2   123
5267 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   159,6 14   729,6 64   672,6 59   0,0 0   0,0 0  1 561,8   137  1 402,2   123
5268 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   159,6 14   729,6 64   672,6 59   0,0 0   0,0 0  1 561,8   137  1 402,2   123
5269 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   159,6 14   729,6 64   672,6 59   0,0 0   0,0 0  1 561,8   137  1 402,2   123
5270 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.   205,2 18  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   809,4 71  4 126,8   362  3 921,6   344
5271 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   216,6 19  1 014,6 89  1 037,4 91  1 048,8 92   809,4 71  4 126,8   362  3 910,2   343
5274 Ústí n.L.hl.n.os.n. Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   957,6 28   991,8 29   376,2 11  2 325,6   68  2 325,6   68
5275 Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n.   0,0 0   0,0 0   923,4 27   0,0 0   0,0 0   923,4   27   923,4   27
5276 Ústí n.L.hl.n.os.n. Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr.   102,6 3   0,0 0   0,0 0   0,0 0   171,0 5   273,6   8   171,0   5
5277 Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n.   102,6 3   0,0 0   0,0 0   0,0 0   171,0 5   273,6   8   171,0   5
5278 Litoměřice dolní n. Dresden Hbf Litoměřice město z Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0  1 803,8 29   808,6 13   435,4 7  3 047,8   49  3 047,8   49
5279 Dresden Hbf Litoměřice dolní n. Děčín st.hr. Litoměřice město z   0,0 0   0,0 0  1 866,0 30  1 617,2 26   746,4 12  4 229,6   68  4 229,6   68
5440 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   534,0 20  2 403,0 90  2 296,2 86   0,0 0   0,0 0  5 233,2   196  4 699,2   176
5440 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   228,0 20  1 026,0 90   980,4 86   0,0 0   0,0 0  2 234,4   196  2 006,4   176
5441 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   228,0 20  1 026,0 90   980,4 86   0,0 0   0,0 0  2 234,4   196  2 006,4   176
5441 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   534,0 20  2 403,0 90  2 296,2 86   0,0 0   0,0 0  5 233,2   196  4 699,2   176
5442 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   534,0 20  2 403,0 90  2 296,2 86   0,0 0   0,0 0  5 233,2   196  4 699,2   176
5442 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   228,0 20  1 026,0 90   980,4 86   0,0 0   0,0 0  2 234,4   196  2 006,4   176
5443 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   228,0 20  1 026,0 90   980,4 86   0,0 0   0,0 0  2 234,4   196  2 006,4   176
5443 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   534,0 20  2 403,0 90  2 296,2 86   0,0 0   0,0 0  5 233,2   196  4 699,2   176
5444 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   534,0 20  2 403,0 90  2 296,2 86   0,0 0   0,0 0  5 233,2   196  4 699,2   176
5444 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   228,0 20  1 026,0 90   980,4 86   0,0 0   0,0 0  2 234,4   196  2 006,4   176
5445 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   228,0 20  1 026,0 90   980,4 86   0,0 0   0,0 0  2 234,4   196  2 006,4   176
5445 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   534,0 20  2 403,0 90  2 296,2 86   0,0 0   0,0 0  5 233,2   196  4 699,2   176
5446 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   534,0 20  2 403,0 90  2 296,2 86   0,0 0   0,0 0  5 233,2   196  4 699,2   176
5446 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   228,0 20  1 026,0 90   980,4 86   0,0 0   0,0 0  2 234,4   196  2 006,4   176
5447 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   228,0 20  1 026,0 90   980,4 86   0,0 0   0,0 0  2 234,4   196  2 006,4   176
5447 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   534,0 20  2 403,0 90  2 296,2 86   0,0 0   0,0 0  5 233,2   196  4 699,2   176
5448 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   534,0 20  2 403,0 90  2 296,2 86   0,0 0   0,0 0  5 233,2   196  4 699,2   176
5448 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   228,0 20  1 026,0 90   980,4 86   0,0 0   0,0 0  2 234,4   196  2 006,4   176
5449 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   228,0 20  1 026,0 90   980,4 86   0,0 0   0,0 0  2 234,4   196  2 006,4   176
5449 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   534,0 20  2 403,0 90  2 296,2 86   0,0 0   0,0 0  5 233,2   196  4 699,2   176
5450 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   534,0 20  2 403,0 90  2 296,2 86   0,0 0   0,0 0  5 233,2   196  4 699,2   176
5450 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   228,0 20  1 026,0 90   980,4 86   0,0 0   0,0 0  2 234,4   196  2 006,4   176
5451 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   228,0 20  1 026,0 90   980,4 86   0,0 0   0,0 0  2 234,4   196  2 006,4   176
5451 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   534,0 20  2 403,0 90  2 296,2 86   0,0 0   0,0 0  5 233,2   196  4 699,2   176
5452 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   534,0 20  2 403,0 90  2 296,2 86   0,0 0   0,0 0  5 233,2   196  4 699,2   176
5452 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   228,0 20  1 026,0 90   980,4 86   0,0 0   0,0 0  2 234,4   196  2 006,4   176
5453 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   228,0 20  1 026,0 90   980,4 86   0,0 0   0,0 0  2 234,4   196  2 006,4   176

12. 12. 2021 - 31. 12. 
2021

1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022 3. čtvrtletí 2022Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

01. 10. 2022 - 10. 12. 
2022

Celkem
 

12. 12. 2021 - 10. 12. 
2022

01. 01. 2022 - 10. 12. 
2022

Stránka 4 z 11



Příloha č. 1 Dodatku č 4  Smlouvy o 
veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje

na linkách U8,U28,T2 a na trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

12. 12. 2021 - 31. 12. 
2021

1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022 3. čtvrtletí 2022Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

01. 10. 2022 - 10. 12. 
2022

Celkem
 

12. 12. 2021 - 10. 12. 
2022

01. 01. 2022 - 10. 12. 
2022

5453 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   534,0 20  2 403,0 90  2 296,2 86   0,0 0   0,0 0  5 233,2   196  4 699,2   176
5454 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   480,6 18  2 403,0 90  2 296,2 86   0,0 0   0,0 0  5 179,8   194  4 699,2   176
5454 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   205,2 18  1 026,0 90   980,4 86   0,0 0   0,0 0  2 211,6   194  2 006,4   176
5455 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   205,2 18  1 026,0 90   980,4 86   0,0 0   0,0 0  2 211,6   194  2 006,4   176
5455 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   480,6 18  2 403,0 90  2 296,2 86   0,0 0   0,0 0  5 179,8   194  4 699,2   176
5456 Rumburk Sebnitz(Sachs) Rumburk D.Poustevna st.hr.   480,6 18  2 403,0 90  2 429,7 91  2 456,4 92  1 895,7 71  9 665,4   362  9 184,8   344
5457 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   68,4 6   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   68,4   6   0,0   0
5457 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   320,4 12   694,2 26   747,6 28  1 895,7 71   614,1 23  4 272,0   160  3 951,6   148
5458 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   373,8 14  1 708,8 64  1 575,3 59   0,0 0   0,0 0  3 657,9   137  3 284,1   123
5458 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   159,6 14   729,6 64   672,6 59   0,0 0   0,0 0  1 561,8   137  1 402,2   123
5459 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   91,2 8   729,6 64   672,6 59   0,0 0   0,0 0  1 493,4   131  1 402,2   123
5459 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   213,6 8  1 708,8 64  1 682,1 63   560,7 21   640,8 24  4 806,0   180  4 592,4   172
6650 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 178,0 20  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 181,9 71  21 439,6   364  20 261,6   344
6651 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Česká Kamenice   497,0 14  2 272,0 64  2 236,5 63  2 236,5 63  1 704,0 48  8 946,0   252  8 449,0   238
6651 Rumburk Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   444,6 19  2 082,6 89  2 129,4 91  2 152,8 92  1 661,4 71  8 470,8   362  8 026,2   343
6652 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 178,0 20  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 181,9 71  21 439,6   364  20 261,6   344
6653 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 178,0 20  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 181,9 71  21 439,6   364  20 261,6   344
6654 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 178,0 20  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 181,9 71  21 439,6   364  20 261,6   344
6655 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 178,0 20  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 181,9 71  21 439,6   364  20 261,6   344
6656 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 178,0 20  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 181,9 71  21 439,6   364  20 261,6   344
6657 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 178,0 20  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 181,9 71  21 439,6   364  20 261,6   344
6658 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 178,0 20  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 181,9 71  21 439,6   364  20 261,6   344
6659 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 178,0 20  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 181,9 71  21 439,6   364  20 261,6   344
6660 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 178,0 20  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 181,9 71  21 439,6   364  20 261,6   344
6661 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 178,0 20  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 181,9 71  21 439,6   364  20 261,6   344
6662 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   765,7 13  3 769,6 64  3 710,7 63  3 710,7 63  2 827,2 48  14 783,9   251  14 018,2   238
6663 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 178,0 20  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 181,9 71  21 439,6   364  20 261,6   344
6664 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 178,0 20  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 181,9 71  21 439,6   364  20 261,6   344
6665 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 178,0 20  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 181,9 71  21 439,6   364  20 261,6   344
6666 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 119,1 19  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 181,9 71  21 380,7   363  20 261,6   344
6667 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 119,1 19  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 181,9 71  21 380,7   363  20 261,6   344
6668 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 060,2 18  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 181,9 71  21 321,8   362  20 261,6   344
6669 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   235,6 4  1 472,5 25  1 649,2 28  1 767,0 30  1 354,7 23  6 479,0   110  6 243,4   106
6670 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   327,6 14  1 497,6 64  1 474,2 63  1 474,2 63  1 123,2 48  5 896,8   252  5 569,2   238
6671 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   327,6 14  1 497,6 64  1 474,2 63  1 474,2 63  1 123,2 48  5 896,8   252  5 569,2   238
6672 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   327,6 14  1 497,6 64  1 474,2 63  1 474,2 63  1 123,2 48  5 896,8   252  5 569,2   238
6673 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   327,6 14  1 497,6 64  1 474,2 63  1 474,2 63  1 123,2 48  5 896,8   252  5 569,2   238
6674 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová   543,2 14  2 483,2 64  2 444,4 63  2 444,4 63  1 862,4 48  9 777,6   252  9 234,4   238
6675 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n.   543,2 14  2 483,2 64  2 444,4 63  2 444,4 63  1 862,4 48  9 777,6   252  9 234,4   238
6681 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   368,2 14  1 683,2 64  1 656,9 63  1 656,9 63  1 262,4 48  6 627,6   252  6 259,4   238
6682 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   368,2 14  1 683,2 64  1 656,9 63   552,3 21  1 262,4 48  5 523,0   210  5 154,8   196
6683 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   420,8 16  1 998,8 76  1 998,8 76  2 051,4 78  1 578,0 60  8 047,8   306  7 627,0   290
6684 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   420,8 16  2 025,1 77  1 998,8 76  2 051,4 78  1 551,7 59  8 047,8   306  7 627,0   290
6685 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   368,2 14  1 683,2 64  1 656,9 63   552,3 21  1 262,4 48  5 523,0   210  5 154,8   196
21000 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   198,0 20   891,0 90   900,9 91   910,8 92   702,9 71  3 603,6   364  3 405,6   344
21001 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   198,0 20   891,0 90   900,9 91   910,8 92   702,9 71  3 603,6   364  3 405,6   344
21002 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   0,0 0   0,0 0   39,6 4   623,7 63   475,2 48  1 138,5   115  1 138,5   115
21003 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   39,6 4   623,7 63   475,2 48  1 138,5   115  1 138,5   115
21004 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   0,0 0   0,0 0   39,6 4   623,7 63   475,2 48  1 138,5   115  1 138,5   115
21005 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   39,6 4   623,7 63   475,2 48  1 138,5   115  1 138,5   115
21006 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   0,0 0   0,0 0   39,6 4   623,7 63   475,2 48  1 138,5   115  1 138,5   115
21007 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   39,6 4   623,7 63   475,2 48  1 138,5   115  1 138,5   115
21008 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   0,0 0   0,0 0   39,6 4   623,7 63   475,2 48  1 138,5   115  1 138,5   115
21009 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   39,6 4   623,7 63   475,2 48  1 138,5   115  1 138,5   115
26000 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   512,4 28  1 299,3 71   201,3 11  2 013,0   110  2 013,0   110
26001 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   512,4 28  1 299,3 71   201,3 11  2 013,0   110  2 013,0   110
26002 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   512,4 28   530,7 29   201,3 11  1 244,4   68  1 244,4   68

Stránka 5 z 11



Příloha č. 1 Dodatku č 4  Smlouvy o 
veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje

na linkách U8,U28,T2 a na trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

12. 12. 2021 - 31. 12. 
2021

1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022 3. čtvrtletí 2022Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

01. 10. 2022 - 10. 12. 
2022

Celkem
 

12. 12. 2021 - 10. 12. 
2022

01. 01. 2022 - 10. 12. 
2022

26003 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   512,4 28   530,7 29   201,3 11  1 244,4   68  1 244,4   68
26004 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   768,6 42   0,0 0   768,6   42   768,6   42
26005 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   512,4 28  1 299,3 71   201,3 11  2 013,0   110  2 013,0   110
26006 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   512,4 28  1 299,3 71   201,3 11  2 013,0   110  2 013,0   110
26020 Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa   0,0 0   0,0 0   0,0 0   705,6 42   0,0 0   705,6   42   705,6   42
26021 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   957,6 42   0,0 0   957,6   42   957,6   42
26022 Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa   0,0 0   0,0 0   0,0 0   705,6 42   0,0 0   705,6   42   705,6   42
26023 Krásná Lípa Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   705,6 42   0,0 0   705,6   42   705,6   42
26025 Krásná Lípa Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   705,6 42   0,0 0   705,6   42   705,6   42
26026 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa   0,0 0   0,0 0   470,4 28  1 192,8 71   184,8 11  1 848,0   110  1 848,0   110
26026 Mikulášovice dol.n. Rumburk Krásná Lípa Rumburk   0,0 0   0,0 0   168,0 28   174,0 29   66,0 11   408,0   68   408,0   68
26027 Krásná Lípa Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   705,6 42   0,0 0   705,6   42   705,6   42
26028 Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa   0,0 0   0,0 0   0,0 0   705,6 42   0,0 0   705,6   42   705,6   42
26029 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Krásná Lípa   0,0 0   0,0 0   168,0 28   174,0 29   66,0 11   408,0   68   408,0   68
26029 Rumburk Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   470,4 28  1 192,8 71   184,8 11  1 848,0   110  1 848,0   110
26030 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   638,4 28   661,2 29   250,8 11  1 550,4   68  1 550,4   68
26044 Rumburk Varnsdorf Rumburk Varnsdorf   309,4 14  1 414,4 64  1 392,3 63  1 392,3 63  1 060,8 48  5 569,2   252  5 259,8   238
26045 Varnsdorf Rumburk Varnsdorf Rumburk   287,3 13  1 414,4 64  1 392,3 63  1 392,3 63  1 060,8 48  5 547,1   251  5 259,8   238
26046 Rumburk Varnsdorf Rumburk Varnsdorf   132,6 6   574,6 26   618,8 28   640,9 29   508,3 23  2 475,2   112  2 342,6   106
26050 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   158,2 14   723,2 64   711,9 63   711,9 63   542,4 48  2 847,6   252  2 689,4   238
26051 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   158,2 14   723,2 64   711,9 63   711,9 63   542,4 48  2 847,6   252  2 689,4   238
26052 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   158,2 14   723,2 64   711,9 63   711,9 63   542,4 48  2 847,6   252  2 689,4   238
26053 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   158,2 14   723,2 64   711,9 63   711,9 63   542,4 48  2 847,6   252  2 689,4   238
26054 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   67,8 6   293,8 26   316,4 28   327,7 29   259,9 23  1 265,6   112  1 197,8   106
26055 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   67,8 6   293,8 26   316,4 28   327,7 29   259,9 23  1 265,6   112  1 197,8   106
26056 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   158,2 14   723,2 64   711,9 63   711,9 63   542,4 48  2 847,6   252  2 689,4   238
26057 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   158,2 14   723,2 64   711,9 63   711,9 63   542,4 48  2 847,6   252  2 689,4   238
26058 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   226,0 20  1 017,0 90  1 028,3 91  1 039,6 92   802,3 71  4 113,2   364  3 887,2   344
26059 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   158,2 14   723,2 64   711,9 63   711,9 63   542,4 48  2 847,6   252  2 689,4   238
26060 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   158,2 14   723,2 64   711,9 63   711,9 63   542,4 48  2 847,6   252  2 689,4   238
26061 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   67,8 6   293,8 26   316,4 28   327,7 29   259,9 23  1 265,6   112  1 197,8   106
26062 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   67,8 6   293,8 26   316,4 28   327,7 29   259,9 23  1 265,6   112  1 197,8   106
26063 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   158,2 14   723,2 64   711,9 63   711,9 63   542,4 48  2 847,6   252  2 689,4   238
26064 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   158,2 14   723,2 64   711,9 63   711,9 63   542,4 48  2 847,6   252  2 689,4   238
26065 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   67,8 6   293,8 26   316,4 28   327,7 29   259,9 23  1 265,6   112  1 197,8   106
26066 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   67,8 6   293,8 26   316,4 28   327,7 29   259,9 23  1 265,6   112  1 197,8   106
26067 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   158,2 14   723,2 64   711,9 63   711,9 63   542,4 48  2 847,6   252  2 689,4   238
26068 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   158,2 14   723,2 64   711,9 63   711,9 63   542,4 48  2 847,6   252  2 689,4   238
26069 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   67,8 6   293,8 26   316,4 28   327,7 29   259,9 23  1 265,6   112  1 197,8   106
26070 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   67,8 6   293,8 26   316,4 28   327,7 29   259,9 23  1 265,6   112  1 197,8   106
26071 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   158,2 14   723,2 64   711,9 63   711,9 63   542,4 48  2 847,6   252  2 689,4   238
26072 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   158,2 14   723,2 64   711,9 63   711,9 63   542,4 48  2 847,6   252  2 689,4   238
26073 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   158,2 14   723,2 64   711,9 63   711,9 63   542,4 48  2 847,6   252  2 689,4   238
26074 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   67,8 6   293,8 26   316,4 28   327,7 29   259,9 23  1 265,6   112  1 197,8   106
26075 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   67,8 6   293,8 26   316,4 28   327,7 29   259,9 23  1 265,6   112  1 197,8   106
26076 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   158,2 14   723,2 64   711,9 63   711,9 63   542,4 48  2 847,6   252  2 689,4   238
26077 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   158,2 14   723,2 64   711,9 63   711,9 63   542,4 48  2 847,6   252  2 689,4   238
26078 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   203,4 18  1 017,0 90  1 028,3 91  1 039,6 92   802,3 71  4 090,6   362  3 887,2   344
26079 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   67,8 6   293,8 26   316,4 28   327,7 29   259,9 23  1 265,6   112  1 197,8   106
26080 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   146,9 13   723,2 64   711,9 63   711,9 63   542,4 48  2 836,3   251  2 689,4   238
26081 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   158,2 14   723,2 64   711,9 63   711,9 63   542,4 48  2 847,6   252  2 689,4   238
26083 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   67,8 6   293,8 26   316,4 28   327,7 29   259,9 23  1 265,6   112  1 197,8   106
26085 Varnsdorf Rumburk Varnsdorf Rybniště   203,4 18  1 017,0 90  1 028,3 91  1 039,6 92   802,3 71  4 090,6   362  3 887,2   344
26085 Varnsdorf Rumburk Rybniště Rumburk   54,0 5   280,8 26   302,4 28   313,2 29   248,4 23  1 198,8   111  1 144,8   106
28000 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   133,5 5  2 456,4 92  1 895,7 71  4 485,6   168  4 485,6   168
28000 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   57,0 5  1 048,8 92   809,4 71  1 915,2   168  1 915,2   168
28001 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   57,0 5  1 048,8 92   809,4 71  1 915,2   168  1 915,2   168

Stránka 6 z 11



Příloha č. 1 Dodatku č 4  Smlouvy o 
veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje

na linkách U8,U28,T2 a na trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

12. 12. 2021 - 31. 12. 
2021

1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022 3. čtvrtletí 2022Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

01. 10. 2022 - 10. 12. 
2022

Celkem
 

12. 12. 2021 - 10. 12. 
2022

01. 01. 2022 - 10. 12. 
2022

28001 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   133,5 5  2 456,4 92  1 895,7 71  4 485,6   168  4 485,6   168
28002 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   133,5 5  2 456,4 92  1 895,7 71  4 485,6   168  4 485,6   168
28002 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   57,0 5  1 048,8 92   809,4 71  1 915,2   168  1 915,2   168
28003 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   57,0 5  1 048,8 92   809,4 71  1 915,2   168  1 915,2   168
28003 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   133,5 5  2 456,4 92  1 895,7 71  4 485,6   168  4 485,6   168
28004 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   133,5 5  2 456,4 92  1 895,7 71  4 485,6   168  4 485,6   168
28004 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   57,0 5  1 048,8 92   809,4 71  1 915,2   168  1 915,2   168
28005 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   57,0 5  1 048,8 92   809,4 71  1 915,2   168  1 915,2   168
28005 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   133,5 5  2 456,4 92  1 895,7 71  4 485,6   168  4 485,6   168
28006 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   133,5 5  2 456,4 92  1 895,7 71  4 485,6   168  4 485,6   168
28006 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   57,0 5  1 048,8 92   809,4 71  1 915,2   168  1 915,2   168
28007 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   57,0 5  1 048,8 92   809,4 71  1 915,2   168  1 915,2   168
28007 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   133,5 5  2 456,4 92  1 895,7 71  4 485,6   168  4 485,6   168
28008 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   133,5 5  2 456,4 92  1 895,7 71  4 485,6   168  4 485,6   168
28008 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   45,6 4   752,4 66   570,0 50  1 368,0   120  1 368,0   120
28009 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   57,0 5  1 048,8 92   809,4 71  1 915,2   168  1 915,2   168
28009 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   133,5 5  2 456,4 92  1 895,7 71  4 485,6   168  4 485,6   168
28010 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   133,5 5  2 456,4 92  1 895,7 71  4 485,6   168  4 485,6   168
28010 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   57,0 5  1 048,8 92   809,4 71  1 915,2   168  1 915,2   168
28011 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   57,0 5  1 048,8 92   809,4 71  1 915,2   168  1 915,2   168
28011 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   133,5 5  2 456,4 92  1 895,7 71  4 485,6   168  4 485,6   168
28012 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   133,5 5  2 456,4 92  1 895,7 71  4 485,6   168  4 485,6   168
28012 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   57,0 5  1 048,8 92   809,4 71  1 915,2   168  1 915,2   168
28013 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   57,0 5  1 048,8 92   809,4 71  1 915,2   168  1 915,2   168
28013 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   133,5 5  2 456,4 92  1 895,7 71  4 485,6   168  4 485,6   168
28014 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   133,5 5  2 456,4 92  1 895,7 71  4 485,6   168  4 485,6   168
28014 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   57,0 5  1 048,8 92   809,4 71  1 915,2   168  1 915,2   168
28015 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   57,0 5  1 048,8 92   809,4 71  1 915,2   168  1 915,2   168
28015 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   133,5 5  2 456,4 92  1 895,7 71  4 485,6   168  4 485,6   168
28016 Rumburk Bad Schandau Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   106,8 4  1 682,1 63   640,8 24  2 429,7   91  2 429,7   91
28017 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   45,6 4   718,2 63   273,6 24  1 037,4   91  1 037,4   91
28018 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   640,8 24   640,8   24   640,8   24
28018 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   57,0 5   57,0   5   57,0   5
28019 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   57,0 5   57,0   5   57,0   5
28019 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   640,8 24   640,8   24   640,8   24
28020 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   45,6 4   718,2 63   273,6 24  1 037,4   91  1 037,4   91
28024 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   11,4 1   296,4 26   239,4 21   547,2   48   547,2   48
28028 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   228,0 20   228,0   20   228,0   20
28029 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   228,0 20   228,0   20   228,0   20

 48 944,3  223 592,8  239 289,2  248 874,1  180 355,5  941 055,9  892 111,6Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 7 z 11



Příloha č. 1 Dodatku č 4  Smlouvy o 
veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje

na linkách U8,U28,T2 a na trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf

Odhad rozsahu objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420H - Šluknovsko 
Donátor: Ústecký kraj

*) Odhad výkonu ve vlkm

Odhad výkonu *) Četnost
 1960 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   468,0 20
 1961 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   327,6 14
 1963 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   824,6 14
 5262 Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr.   159,6 14
 5263 Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   159,6 14
 5264 Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr.   159,6 14
 5265 Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   159,6 14
 5266 Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr.   159,6 14
 5267 Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   159,6 14
 5268 Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr.   159,6 14
 5269 Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   159,6 14
 5270 Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr.   216,6 19
 5271 Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   228,0 20
 5276 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr.   102,6 3
 5277 Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n.   102,6 3
 5440 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   800,1 21
 5441 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   800,1 21
 5442 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   800,1 21
 5443 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   800,1 21
 5444 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   800,1 21
 5445 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   800,1 21
 5446 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   800,1 21
 5447 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   800,1 21
 5448 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   800,1 21
 5449 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   800,1 21
 5450 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   800,1 21
 5451 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   800,1 21
 5452 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   800,1 21
 5453 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   800,1 21
 5454 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   723,9 19
 5455 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   723,9 19
 5456 Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk D.Poustevna st.hr.   507,3 19
 5457 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   190,5 5
 5457 D.Poustevna st.hr. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   186,9 7
 5458 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   533,4 14
 5459 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   342,9 9
 6650 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 236,9 21
 6651 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   140,4 6
 6651 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   824,6 14
 6652 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 236,9 21
 6653 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 236,9 21
 6654 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 236,9 21
 6655 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 236,9 21
 6656 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 236,9 21
 6657 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 236,9 21
 6658 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 236,9 21
 6659 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 236,9 21
 6660 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 236,9 21
 6661 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 236,9 21
 6662 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   824,6 14
 6663 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 236,9 21
 6664 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 236,9 21
 6665 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 236,9 21
 6666 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 119,1 19
 6667 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 119,1 19

Období 
11. 12. 2022 - 31. 12. 2022

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Stránka 8 z 11



Příloha č. 1 Dodatku č 4  Smlouvy o 
veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje

na linkách U8,U28,T2 a na trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf

Odhad výkonu *) Četnost

Období 
11. 12. 2022 - 31. 12. 2022

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

 6668 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 119,1 19
 6669 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   235,6 4
 6670 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   327,6 14
 6671 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   327,6 14
 6672 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   327,6 14
 6673 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   327,6 14
 6674 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová   543,2 14
 6675 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n.   543,2 14
 6681 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   368,2 14
 6682 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   368,2 14
 6683 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   447,1 17
 6684 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   447,1 17
 6685 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   368,2 14
 21000 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   207,9 21
 21001 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   207,9 21
 26044 Rumburk Varnsdorf Rumburk Varnsdorf   309,4 14
 26045 Varnsdorf Rumburk Varnsdorf Rumburk   309,4 14
 26046 Rumburk Varnsdorf Rumburk Varnsdorf   154,7 7
 26050 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   158,2 14
 26051 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   158,2 14
 26052 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   158,2 14
 26053 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   158,2 14
 26054 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   79,1 7
 26055 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   79,1 7
 26056 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   158,2 14
 26057 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   158,2 14
 26058 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   237,3 21
 26059 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   158,2 14
 26060 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   158,2 14
 26061 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   79,1 7
 26062 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   79,1 7
 26063 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   158,2 14
 26064 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   158,2 14
 26065 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   79,1 7
 26066 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   79,1 7
 26067 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   158,2 14
 26068 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   158,2 14
 26069 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   79,1 7
 26070 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   79,1 7
 26071 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   158,2 14
 26072 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   158,2 14
 26073 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   158,2 14
 26074 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   79,1 7
 26075 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   79,1 7
 26076 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   158,2 14
 26077 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   158,2 14
 26078 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   214,7 19
 26079 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   79,1 7
 26080 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   158,2 14
 26081 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   158,2 14
 26083 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   79,1 7
 26085 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   158,2 14
 26085 Varnsdorf Rumburk Varnsdorf Rumburk   110,5 5

 50 916,7Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 9 z 11



Příloha č. 1 Dodatku č 4  Smlouvy o 
veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje

na linkách U8,U28,T2 a na trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420SvH  SV vlaky  Šluknovsko
Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost
5260 Litoměřice dolní n. Dresden Hbf Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   0,0 0   0,0 0   1,2 1   15,6 13   6,0 5   22,8   19   22,8   19
5272 Dolní Poustevna Sebnitz(Sachs) Dolní Poustevna D.Poustevna st.hr.   2,0 5   10,0 25   11,2 28   11,6 29   9,2 23   44,0   110   42,0   105
5273 Sebnitz(Sachs) Dolní Poustevna D.Poustevna st.hr. Dolní Poustevna   7,2 18   36,0 90   36,4 91   36,8 92   28,4 71   144,8   362   137,6   344
5278 Litoměřice dolní n. Dresden Hbf Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   0,0 0   0,0 0   34,8 29   15,6 13   8,4 7   58,8   49   58,8   49
5279 Dresden Hbf Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   0,0 0   0,0 0   36,0 30   31,2 26   14,4 12   81,6   68   81,6   68
6991 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   68,4 3   0,0 0   638,4 28   661,2 29   364,8 16  1 732,8   76  1 664,4   73
6992 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   68,4 3   0,0 0   0,0 0   0,0 0   114,0 5   182,4   8   114,0   5
6994 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   615,6 27   0,0 0   0,0 0   615,6   27   615,6   27
6996 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   22,8 1   661,2 29   250,8 11   934,8   41   934,8   41
26086 Rybniště Rumburk Rybniště Rumburk   21,6 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   21,6   2   0,0   0

  167,6   46,0  1 396,4  1 433,2   796,0  3 839,2  3 671,6Součet výkonů vlaků ve vlkm

12. 12. 2021 - 31. 12. 
2021

1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022 3. čtvrtletí 2022Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

01. 10. 2022 - 10. 12. 
2022

Celkem
 

12. 12. 2021 - 10. 12. 
2022

01. 01. 2022 - 10. 12. 
2022

Stránka 10 z 11



Příloha č. 1 Dodatku č 4  Smlouvy o 
veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje

na linkách U8,U28,T2 a na trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf

Odhad rozsahu objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420SvH  SV vlaky Šluknovsko 
Donátor: Ústecký kraj

*) Odhad výkonu ve vlkm

Odhad výkonu *) Četnost
 5272 Dolní Poustevna D.Poustevna st.hr. Dolní Poustevna D.Poustevna st.hr.   2,4 6
 5273 D.Poustevna st.hr. Dolní Poustevna D.Poustevna st.hr. Dolní Poustevna   7,6 19
 6991 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   68,4 3
 6992 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   68,4 3
 26086 Rybniště Rumburk Rybniště Rumburk   21,6 2

  168,4

Období 
11. 12. 2022 - 31. 12. 2022

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Stránka 11 z 11



Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U8, U28 a trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf 

1 

Standardy kvality, služby související s provozováním dopravy 

Článek 1  

POČTY ZÁKLADNÍCH A ZÁLOŽNÍCH VOZIDEL,  

POVOLENÉ NÁHRADY ŘAD VOZIDEL PRO SPLNĚNÍ ŘAZENÍ 

(1) Turnusová potřeba základních vozidel a počty záložních vozidel určených pro zajištění provozu 
dle této smlouvy jsou uvedeny v níže uvedených tabulkách. 

 

Základní vozidla  Záložní vozidla 

Řada vozidla Turnusová potřeba Řada vozidla Počet 

810 1 (2021 – 3) 810 1 

VT 642-DB 4 VT 642-DB 2 

BDtax782 (012) 2 BDtax782 (012) 1 

844 3 Bdtax785 (015) 1 

B249  10 

Bdtn757 2   

371 1   

714 1    

(2) Smluvní strany se dohodly, že v případě řazení náhradního vozidla Dopravce upřednostní 
nahrazení základního vozidla vozidlem stejné řady. Není-li nahrazení dle předchozí věty 
z jakýchkoliv důvodů možné, sjednávají smluvní strany dále uvedené povolené řazení záložních 
vozidel pro splnění závazku realizace alespoň 98% dopravních výkonů řádnými vozidly dle čl. 8 
odst. 1 této smlouvy. Označení řad vozidel je v tomto odstavci uvedeno pro zjednodušení pouze 
číselným označením příslušné řady vozidla. 

Základní řazení Povolené náhrady 

810 814-914 

844 814-914 

814+914 810+ BDtax782*, 810*) 

714+2xBdtn757 714+BDtax782+Bdtax785* 

*) Pokud zařazením vozidla/soupravy s nižší kapacitou nedojde ke snížení kapacity vlaku tak,  
aby cestující byli přepraveni, vč. přepravy jízdních kol, je-li služba u přísl. vlaku garantována 

Článek 2  

TECHNICKÉ PARAMETRY ZÁKLADNÍCH A ZÁLOŽNÍCH VOZIDEL 

 



Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje

na linkách U8, U28 a trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf

POŽADAVKY NA KVALITU A VYBAVENÍ ZÁKLADNÍCH VOZIDEL

844 VT 642-DB 810
714+2x 

Bdtn757

371+5(10)x 

B
810+012

1. TECHNICKÉ A TECHNOLOGICKÉ VLASTNOSTI VOZIDLA/SOUPRAVY

a) maximální rychlost vozidla [km/h] 120 120 80 80 140 80

b) měrný trakční výkon [kW/t] 8 6 8,1 5 5,1 5,8

c) konstrukce vozidla/soupravy umožňuje průchod celou soupravou / vozovou jednotkou během jízdy 

vlaku bez nutnosti opuštění vnitřního prostoru vozidla
ano ano --- ne ano ne

d) vozidla jsou vzájemně spřahovatelná a umožňují provoz v soupravách řízených jedním 

strojvedoucím o maximálním počtu 3 spojených vozidel/souprav
ano ano ne ne ne ne

e) minimální potřebný čas  pobytu ve stanici k bezpečnému zajištění úvraťové jízdy vlaku (změny 

směru jízdy) [minut]
5 5 3 10 15 10

f) minimální potřebný čas mezi příjezdem druhého vozidla a odjezdem spojených vozidel při 

spojování těchto vozidel [minut]
5 5 3 3 3 3

g) minimální potřebný čas mezi příjezdem spojených vozidel a odjezdem prvního vozidla při 

rozpojování rozpojování vozidel [minut]
3 3 3 3 3 3

2. VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ VZHLED VOZIDLA

a) vozidla jsou jednotného vzhledu (dle nátěru Dopravce; v případě oprav vyšších stupňů bude

postupně lak sjednocen do korporátních barev Dopravce - sv.modrá, tm.modrá, bílá)
ano ne ano ano ano ano

b) všechny nátěry a velkoplošné polepy jsou ve vztahu k barevnému tónování jednotné (s výjimkou po

odstraňování poškození, resp. odstraňování grafiti, kdy je připuštěn odlišný barevný tón v

souvislosti s vyblednutím laku v okolí této opravy), bez opotřebení, vyblednutí, kapek, bublinek,

šmouh, graffiti, viditelných záplat a bez zašpinění barvou na sousedních jinobarevných nebo

nelakovaných (příp. nepolepených) plochách nebo dílech

ano ano ano ano ano ano

c) karoserie a postranně viditelná obložení střechy jsou bez rzi a vyboulenin; všechny záklopné díly

jsou v plném rozsahu na svém místě
ano ano ano ano ano ano

d) skleněné prvky a okenní tabulky nejsou počmárané, rozškrábané, prasklé, natržené a zašlé;

přípustné je zachování existujících piktografů a nezbytných označení (např. značení únikových cest

apod.)

ano ano ano ano ano ano

e) všechny nápisy a polepy na vozidle a ve vozidle jsou úplné, bez trhlin, zašpinění, vyblednutí a změn

barevnosti; souvislé nápisy musí být ohledně typu, velikosti a barvy písma jednotné
ano ano ano ano ano ano

f) podlahové krytiny jsou bez nerovností, viditelných škrábanců, oděrek nebo trhlin ano ano ano ano ano ano

g) obložení stěn, stropů a dveří nejsou zašpiněná nebo hrubě poškozena např. flekatá, jinak

zabarvená, rozškrábaná, vyboulená, natržená ani proražená
ano ano ano ano ano ano

h) v prostoru pro cestující nejsou žádné poškozené, opotřebené nebo staře působící prvky vybavení;

veškeré prvky vybavení jsou plně funkční, nepoškrábané, neoprýskané, bez vyboulenin a graffiti;

nejsou zde žádné viditelné a na cestujícího provizorně působící spoje (např. izolepou nebo

kabelovými spojkami)

ano ano ano ano ano ano

3. PŘEPRAVA CESTUJÍCÍCH A ZAVAZADEL, VNITŘNÍ USPOŘÁDÁNÍ VOZIDLA

a) počet míst k sezení ve 2. vozové třídě / v 1. vozové třídě [ks] 111/9 123 55/0 168/0 400/0 162/0

b) počet sklopných sedadel / z toho v nízkopodlažní části [ks] 15/15 5/0 5/0 8/0 0/0 10/0

c) počet míst v nízkopodlažní části vozidla (vč. sklopných) [ks] 44 0 0 0 0 0

d) v prostorech pro cestující musí být prostřednictvím klimatizace a systému vytápění vytvořeno a

udržováno přijatelné mikroklima; 

pokud vozidlo není systémem klimatizace vybaveno, jsou osazena polostahovací nebo výklopná

okna

klimatizac

e
klimatizace ano ano ano ano

e) v prostorech pro cestující musí být zajištěna akustická pohoda osob; nepřípustné jsou rušivé a

obtěžující zvuky a vibrace (např. vnímatelný hluk systému klimatizace a vytápění, podvozků,

karoserie, mezivozových přechodů, spřahovacího a narážecího ústrojí, vibrace či samovolný pohyb

nedostatečně zajištěných dílů, výplní otvorů apod.)

ano ano ano ano ano ano

f) prostor pro cestující musí být možno větrat a vytápět a musí být zajištěn nepřetržitý přívod

čerstvého vzduchu; nepřípustný je zejména vnímatelný zápach zplodin spalovacího motoru,

vytápěcích, ventilačních systémů nebo toalet

ano ano ano ano ano ano

g) veškeré vnitřní prostory vozidla (včetně stanoviště strojvedoucího) jsou výhradně nekuřácké ano ano ano ano ano ano

h) každé vozidlo/souprava disponuje alespoň v jednom nástupním prostoru (případně v jeho

nejbližším okolí) multifunkčním prostorem, ve kterém je možné bezpečně přepravovat jízdní

kola/lyže/snowboardy, dětské kočárky nebo invalidní vozíky (při současném nástupu má přednost

přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace a dětských kočárků)

ano ano ano ano ano ano

max. počet invalidních vozíků přepravovaných ve vozidle/soupravě splňujících požadavky čl. 4.2.2.3

přílohy rozhodnutí Komise (ES) č. 1300/2014 o technické specifikaci pro interoperabilitu, týkající se

přepravy osob s omezenou schopností pohybu a orientace v transevropském konvenčním a

vysokorychlostním železničním systému (dále jen „TSI PRM“); TSI PRM též stanoví vymezení těchto

osob; při nasazení použitých vozidel musí být tato vozidla schopna přepravit osoby s omezenou

schopností pohybu

2 1 0 0 2 0

max. počet dětských kočárků přepravovaných ve vozidle/soupravě 2 2 1 2 2 3

max. počet jízdních kol přepravovaných ve vozidle/soupravě (příp. lyží nebo sowboardů) 5 3 2 20 4 až 24

pro vyloučení pochybností se uvádí, že multifunkční prostor musí umožnit přepravu variantního

počtu výše uvedených skupin předmětů, tzn., že není požadováno, aby bylo možné přepravit naráz

výše uvedené počty jízdních kol, dětských kočárků a invalidních vozíků.

i) do vozidla/soupravy je umožněn nástup osob s omezenou schopností pohybu a orientace, a to ve

všech stanicích, ve kterých je zajištěn přístup pro tyto osoby na nástupiště
ano ano ne ne ano ne

j) na šířku vozové skříně vozidla/soupravy je umístěno nejvýše 5 míst k sezení ano ano ano ano ano ano

k) místa k sezení jsou uzpůsobena pro pohodlné cestování v délce alespoň 1 hodiny; sedadla jsou

měkká, pohodlná, s vysokou celoplošnou opěrou zad
ano ano ne ne ano ne

l) nad místy k sezení je umístěn odkládací prostor (police) na spoluzavazadla; tento odkládací prostor

má průhledné dno (přípustné je kovové-žebrované, plastové, prosklené)
ano ano ano ano ano ano

m) ve vozidle/soupravě je umožněno použití Wi-Fi internetového připojení k internetu ano ne ne ne ne ne

n) vozidlo/souprava je vybavena el.zásuvkami 230V/50Hz, příp. USB 5V= pro dobíjení drobné

elektroniky (např., mobilního telefonu, tabletu, notebooku aj.)
ano ne ne ne ne ne

Řada vozidla (soupravy)

2



Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje

na linkách U8, U28 a trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf

POŽADAVKY NA KVALITU A VYBAVENÍ ZÁKLADNÍCH VOZIDEL

844 VT 642-DB 810
714+2x 

Bdtn757

371+5(10)x 

B
810+012Řada vozidla (soupravy)

o) počet WC ve vozidle/soupravě;  [ks]

obsluha mechanizmu zamykání dveří prostoru WC je snadná a uzamčená poloha jednoznačně

rozpoznatelná (např. stavové kontrolky „otevřeno“, „zavřeno“, „zamčeno“); vedle obvyklého

označování barvami je žádoucí, aby v případě, že bude toto označení přímo na dveřích WC, bylo

provedeno způsobem, který bude jasně rozpoznatelný i osobami s potížemi rozpoznávat barvy

1 2 1 2/4 2/10 1/2

p) ve vozidle/soupravě je zajištěna tekoucí voda na každém WC, vč. vnější teploty pod 5°C a to z

výchozí stanice vlaku, resp. ze stanice, kde lze doplnění vodou zajistit z časových a technologických

podmínek
ano ano

ano 

(pouze 

nad +5°C)

ano 

(pouze 

nad +5°C)

ano

ano 

(pouze 

nad +5°C)

q) každé WC ve vozidle/soupravě bude vybaveno z výchozí stanice vlaku základními hygienickými

prostředky (alespoň mýdlem, toaletním papírem a prostředky na osušení rukou); v průběhu jízdy

bude vozidlo vybaveno tak, aby v případě vypotřebování nebo zcizení těchto prostředků bylo

možno toto doplnit alespoň 1x

ano ano ano ano ano ano

4. AUDIOVIZUÁLNÍ INFORMAČNÍ SYSTÉM

a) vozidlo/souprava je vybavena vnějším elektronickým informačním systémem zobrazujícím na čele

vlaku na každé straně alespoň číslo linky a název konečné stanice vlaku 

*) u vozidel bez elektronického IS je požadováno, aby na obou stranách každého jednotlivého

vozidla bylo alespoň u jedněch dveří uvedeno označení linky, cílové stanice a v případě potřeby

významných nácestných stanic v tištěné podobě (ve vnitřních nebo vnějších kapsách), dle zvyklostí

Dopravce

ano ano ne*) ne*) ano ne*)

b) vozidlo/souprava je vybavena vnitřním vizuálním informačním systémem, který zobrazuje:

linku spoje, číslo vlaku, aktuální čas, následující alespoň 3 stanice vlaku uvedené v pořadí, v jakém

v nich bude vlak zastavovat (u názvu stanice se musí zobrazit číslo tarifní zóny dle integrovaného

dopravního systému „DÚK“), pravidelný čas příjezdu vlaku do dané stanice, cílovou stanici vlaku (u

názvu cílové stanice vlaku se musí zobrazit číslo tarifní zóny dle integrovaného dopravního systému

„DÚK“ a čas pravidelného příjezdu vlaku do koncové stanice). 

Variantně je možné u názvů nácestných stanic a cílové stanice vlaku zobrazovat kromě

pravidelného času příjezdu vlaku také informaci o skutečné výši zpoždění vlaku (např. formou

zápisu „17:01 +3“)

ano ano ne ne ne ne

ve stanicích, ve kterých jsou na dané vlaky navázány přípoje, umožňovat zobrazení přípojů

v rozsahu: číslo linky přípojného vlaku, čas pravidelného odjezdu přípojného vlaku dle platného

jízdního řádu, nástupiště nebo kolej přípojného vlaku a cílové stanice přípojného vlaku
ano ne ne ne ne ne

ve stanicích, ve kterých je na drážní dopravu navázána veřejná linková autobusová doprava (dále

jen „VLAD“), umožňovat zobrazení přípojů takové dopravy v rozsahu: číslo linky VLAD, čas

pravidelného odjezdu spoje VLAD dle platného jízdního řádu a cílové stanice spoje VLAD. Spoje

VLAD, které budou považovány k danému vlaku za přípoje a které bude informační systém

zobrazovat v dané stanici jako přípoje, budou určeny Objednatelem a jejich seznam bude Dopravci

bezúplatně předán ve lhůtě 30 dní před termínem řádné změny jízdních řádů VLAD ve formátu .jdf;

*) uvedená funkcionalita je ve vývoji; po jejím dokončení je Dopravce povinen o této skutečnosti

Objednatele informovat do 30 dnů

ne*) ne ne ne ne ne

c) vozidlo/souprava je vybavena vnitřním audio informační systémem, který: ano ano ne ne ano ne

informuje o: (i) skutečnosti, že se vlak blíží k dané stanici (ii) následující stanici vlaku po odjezdu

k předchozí stanice a (iii) zastávce na znamení a nutnosti obsluhy tlačítka pro ohlášení výstupu na

zastávce na znamení

ano ano ne ne ano ne

umožňuje: (i) „ruční“ hlasový vstup provozního personálu dopravce a (ii) nastavení hlasitosti

provozním personálem
ano ano ne ne ano ne

d) vozidlo/souprava je vybavena tlačítky „zastávka na znamení“; umístění tlačítka v počtu alespoň 1

kusu v každém nástupním/výstupním prostoru v blízkosti dveří ve výšce od 800 mm do 1100 mm od

podlahy/nástupiště (při vstupu do vozidla). 

Variantně je možné funkci tlačítka „zastávka na znamení“ sloučit s tlačítkem ovládání dveří, kdy by

byl při stisku takového tlačítka během jízdy vlaku odeslán signál strojvedoucímu jako při obsluze

tlačítka „zastávka na znamení“ a po zastavení vlaku v zastávce by došlo po uvolnění/odblokování

dveří strojvedoucím k otevření dveří, u kterých bylo tlačítko obslouženo.

Tlačítka „zastávka na znamení“ jsou ve vozidle umístěna tak, že jsou při vstupu do

nástupního/výstupního prostoru jednoznačně identifikovatelná, a jejich obsluha je pro cestující

uživatelsky příjemná

ano ano ne ne ano ne

5. PROPAGACE A MARKETINGOVÉ AKTIVITY OBJEDNATELE

a) na každých vstupních/výstupních dveřích vozidla/soupravy je umístěn symbol vyjadřující zařazení

do integrovaného dopravního systému „DÚK“  a vyjadřující platnost Tarifu DÚK ; ano ano ano ano ano ano

b) v interieru vozidla/soupravy je být umístěn 1 „klaprám“ (o velikosti A3, případně 49x49 cm) určený

výhradně pro vylepování informací, které určí Objednatel a souvisí s integrovaným systémem

"DÚK" , které budou dopravci poskytnuty elektronickou cestou (zajištění tisku informačních

materiálů je na straně Dopravce); klaprámy musí být umístěny ve výšce očí;

ano ano ano ano ano ano

c) dle možnostístí vozidla/soupravy bude umožněno provedení výlepu informačních materiálu

integrovaného systému "DÚK" na samolepě o velikosti 49x49 cm; samolepu dodá Objednatel;

četnost výlepu je předpokládána max. 1x ročně

ano ano ano ano ano ano

6. OSTATNÍ USTANOVENÍ

a) v interieru vozidla/soupravy je umístěna jedna nebo více nádob na odpad; nádoba nesmí zasahovat

do prostoru a jakkoliv bránit pohybu cestujících, zejm. v nástupním/výstupním prostoru ano ano ano ano ano ano

3



Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje

na linkách U8,U28, T2 a trati 089

Řada vozidla (soupravy) 810 814-914 810+010 VT 642-DB 714+012+015
a) vozidlo musí být schopné dosáhnout rychlosti alespoň 80 km/h ano ano ano ano ano

b) měrný trakční výkon vozidla musí být alespoň 5,1 kW/t ano ano ano ano ano

c) počet míst k sezení 55 84 117 123 79

d) do vozidla/soupravy je umožněn nástup osob s omezenou schopností pohybu a orientace, a to ve

všech stanicích, ve kterých je zajištěn přístup pro tyto osoby na nástupiště ne ano ne ano ne

e) veškeré vnitřní prostory vozidla (včetně stanoviště strojvedoucího) jsou výhradně nekuřácké
ano ano ano ano ano

f) v prostorech pro cestující musí být zajištěna akustická pohoda osob ano ano ano ano ano

g) v prostorech pro cestující musí být zajištěn nepřetržitý přívod čerstvého vzduchu, Zejména

nepřípustný je vnímatelný zápach splodin spalovacího motoru, vytápěcích, klimatizačních a

ventilačních systémů nebo toalet;

ano ano ano ano ano

VLASTNOSTI ZÁLOHOVÝCH VOZIDEL/SOUPRAVY

4



Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U8, U28 a trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf 

5 

 

Článek 3  

POŽADAVKY, KVALITA A VYBAVENÍ  

PROSTŘEDKŮ NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY 

(1) Při plánované výlukové činnosti s nahrazováním vlaků náhradní autobusovou dopravou je 
Dopravce povinen použít vozidla splňující minimálně následující parametry: 

a) vozidla budou bezpečná, zákonným způsobem pojištěná, čistá a uklizená, pro provoz 
náhradní dopravy způsobilá a dle příslušných právních předpisů schválená, přičemž musí být 
uzpůsobena pro přepravu: 

(i) alespoň jednoho dětského kočárku vždy; 
(ii) osob s omezenou schopností pohybu a orientace a/nebo jízdních kol na nahrazovaných 

vlacích s příslušnou službou (a „invalida“ a/nebo c "kolo") dle platného jízdního řádu 
SŽDC, s.o. Dopravce může ve výlukovém jízdním řádu příp. opatřením vydaným 
k příslušné výluce tuto přepravu ve spojích omezit; bude však nadále povinen tyto osoby 
v případě, že bude jejich přeprava řádně ohlášena dle ustanovení smluvních přepravních 
podmínek Dopravce, přepravit náhradním způsobem (osobní automobil, dodávka, apod.); 

b) stáří vozidel není výslovně stanoveno, avšak vozidla musí splňovat následující požadavky: 

(i) karoserie a postranně viditelná obložení střechy musí být bez rzi; 
(ii) vnější plochy vozidel musí vykazovat opticky čistý stav; 

(iii) okenní tabule musí umožnit řádný průhled a nesmí obsahovat hrubé nečistoty. Hrubé 
nečistoty musí být odstraňovány ve lhůtě do 3 pracovních dnů od jejich zjištění; 

(iv) vzhled vnitřních prostor pro cestující musí být čistý, bez znečištění vybavení, resp. ploch, 
které jsou v bezprostředním styku s cestujícími (např. sedadla, odpadkové koše, opěrky, 
apod.); 

(v) sedadla musí být bez děr, škrábanců a trhlin; 

(vi) podlaha ve vozidlech je před zahájením denního nasazení „viditelně“ bez znečištění, tzn., 
že zde nejsou žádné viditelné nečistoty. 

Pokud dojde k závadě dle výše uvedených bodů (ii) až (v) tohoto písmene až v průběhu 
zajišťování náhradní dopravy, nebude uvedené považováno za porušení povinnosti 
v nasazování vozidel. V případě vnějšího znečištění vozidel se předchozí věta vztahuje i na 
příslušný návoz vozidla z místa odstavení vozidel do místa zahájení náhradní dopravy, 
Dopravce však ve lhůtě do 3 pracovních dnů zajistí odstranění takto vzniklé závady, nebo 
pokud je to možné, přistavení náhradního vozidla tak, aby nedošlo ke zpoždění nebo 
vynechání následujícího nahrazovaného vlaku. 

(2) Dále je Dopravce při zajišťování náhradní dopravy povinen: 

a) přistavit řádně a včas do výchozí zastávky náhradní dopravy dohodnutý počet vozidel 
náhradní dopravy s přihlédnutím k pravidelné frekvenci cestujících na nahrazovaných spojích; 

b) dodržet stanovené trasy náhradní dopravy a obsloužit všechny zastávky náhradní dopravy; 

c) v případě potřeby přistavit zálohové (posilové) vozidlo v dohodnuté lhůtě pro jeho přistavení; 

d) viditelně označit vozidla, jež Dopravce pro náhradní dopravu použije, nápisem „NÁHRADNÍ 
AUTOBUSOVÁ DOPRAVA“, dále úsekem, ve kterém je náhradní doprava provozována; 

e) zajistit přítomnost Pověřených osob Dopravce nejméně v takovém rozsahu, v jakém je 
nasazen v nahrazované drážní dopravě; 

f) zajistit možnost komunikace Pověřených osob Dopravce s vlastním dispečinkem pro 
operativní řízení vhodnými komunikačními prostředky; 

g) zajistit součinnost Pověřených osob Dopravce, příp. zaměstnanců nasmlouvaného dopravce 
náhradní dopravy při organizaci náhradní dopravy, zejména pak při podávání základních 
informací o náhradní dopravě cestujícím; 

h) informovat o odchylkách od pravidelného provozu cestující i objednatele prostřednictvím 
dostupných informačních zdrojů, vč. zveřejnění informací umožňujících vzdálený přístup. 



Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U8, U28 a trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf 

6 

(3) Uvedená vozidla je Dopravce povinen využít i v případě mimořádných událostí, ledaže by 
příslušný dopravce odmítl z jakéhokoli důvodu uvedené zajistit. Stejně tak je umožněno Dopravci 
využít vozidla nesplňující výše uvedené požadavky v případě, kdy není v silách nasmlouvaného 
dopravce uvedené zajistit ve vlastní kompetenci. Omezení použití takovýchto vozidel při 
plánovaných výlukách je v tomto případě nutno Dopravcem prokázat. 

(4) Smluvní strany se dohodly, že při řešení operativního nasazení náhradní dopravy v případě 
nedostupnosti je prioritním zájmem zajištění odvozu cestujících vozidly, která splňují zákonné 
předpoklady pro bezpečný provoz před dodržením podmínek dle odst. 1, písm. b) a odst. 2, 
písm. b), c) a e) tohoto článku v případě nemožnosti obsloužit vybrané zastávky vlakové dopravy 
zajištěným vozidlem (není možný vjezd autobusu z důvodu zákazu vjezdu, nemožnosti otočení se, 
hmotnostního limitu příjezdové komunikace, výškového omezení apod.). 

Článek 4  

KONCEPCE PROVOZNÍHO OŠETŘENÍ VOZIDEL 

(1) Dopravce musí mít zřízeno zázemí k provoznímu ošetření vozidel. Zázemí bude určené také 
k odstavování železničních vozidel, kde bude probíhat doplňování paliv a maziv, dále úkony 
spojené s běžnou provozní údržbou jako jsou prohlídky a vybavení železničních vozidel 
spotřebním materiálem (mýdlo, toaletní papír, papírové ručníky, informační materiály pro cestující 
aj.), vyprazdňování uzavřeného systému WC, úklid a čištění, doplňování vodou. 

(2) Čistění a úklid vnitřku vozidel budou prováděny v předem stanovených intervalech a v určených 
stupních. Rozsah objednatelem požadovaných úklidů je stanoven v následující tabulce: 

Stupeň čištění  Rozsah čištění 

Malý úklid v obratové stanici 1) Kontrola WC; sběr odpadků (z naplněných košů), 
odstranění hrubých nečistot; doplnění hygienických 
prostředků na WC 

Základní úklid denně na všech 
vozidlech 

Podlaha (zametení, mokré čištění); sběr odpadků; 
odstranění hrubého znečištění na čalounění sedadel; 
čištění WC, čistění sedátka a záchodové mísy, vytření 
WC a dezinfekce WC, doplnění hygienických prostředků 
na WC dle potřeby doplnění nádrže čerstvé vody 

Velký úklid (střídavě obden se 
základním úklidem) 

Zahrnuje činnosti po základním úklidu a dále: odstranění 
znečištění na čalounění sedadel, čistění vstupů, rukojetí, 
přidržovacích tyčí a tlačítek, čištění skel (dveře, okna, 
skleněné mezistěny); čistění ploch pro odkládání 
zavazadel a stěn vozu; čištění okenních rámů; čištění 
topení/ventilátorů  

(3) Škody a poruchy vozidla takového rozsahu, který vyžaduje jejich odstavení z provozu, budou 
neprodleně nahlášeny strojvedoucím na dispečerské pracoviště. Vozidlo bude staženo z provozu 
a nahrazeno buď záložním vozidlem, pokud to aktuální provozní stav záložních vozidel dovolí; 
v opačném případě je možné vozidlo nahradit na nezbytně nutnou dobu náhradní autobusovou 
dopravou. 

(4) Škody a poruchy, které nevyžadují odstavení vozidla z provozu a výrazně neomezují kvalitu 
dopravní nabídky, budou rovněž nahlášeny na dispečerské pracoviště a budou v rámci provozních 
možností předně opraveny přímo ve vratných stanicích vlastními zaměstnanci. V případě, 
že porucha či škoda nebude moci být opravena na místě, bude opravena při pobytu vozidla 
v zázemí pro provozní ošetření, popř. proběhne oprava subdodavatelsky odborně způsobilými 
externími dodavateli. Pokud k provedení opravy nebude postačovat doba pobytu v zázemí, bude 
taková škoda či porucha opravena v nejbližší možné době s ohledem na oběhový plán vozidla 
a současný provozní stav záložních vozidel (může dojít k odstavení vozidla z provozu v případě, 

                                                           

1) Stupeň čištění "malý úklid v obratové stanici" je objednatelem požadován v obratových stanicích, ve kterých činí délka 
plánovaného pobytu dle provozního konceptu alespoň 20 minut. Pokud v průběhu denního nasazení vozidla dochází k častým 
prostojům v obratových stanicích a zároveň frekvence přepravených cestujících dosahuje nízkých hodnot, musí být tento stupeň 
úklidu proveden během některého pobytu v obratové stanici alespoň jednou během 4 hodin 



Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U8, U28 a trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf 

7 

že bude zajištěna jeho adekvátní náhrada záložním vozidlem nebo náhradní autobusovou 
dopravou). 

(5) Rozsah údržby drážních vozidel vyplývá z udržovacího řádu výrobce vozidel. Odborná způsobilost 
pracovníků údržby je stanovena požadavky výrobce vozidel a Dopravce. 

Článek 5  

STANIČNÍ SERVIS,  

VYBAVENÍ STANIC A PROVOZNÍ DOBY POKLADEN 

(1) Dopravce zajistí označení odbavovací míst v dále uvedených stanicích samolepkou informující 
o prodeji integrovaných jízdenek DÚK (tyto samolepky dodá Dopravci Objednatel v dohodnutém 
počtu kusů). Dopravce zajistí vybavení těchto odbavovacích míst pro umožnění prodeje 
integrovaných a případně dalších jízdních dokladů dle podmínek uvedených v příloze č. 7 této 
smlouvy. Dopravce je povinen vybavit odbavovacího místa odpovídající technikou umožňující 
výše uvedené (např. připojení k internetu, osobní počítač, tiskárna). 

(2) Vybavení jednotlivých stanic, vč. otvíracích dob odbavovacích míst je uvedena v níže uvedené 
tabulce. Otvírací doby je Dopravce oprávněn upravit v období státních svátků, příp. přepážku 
i výjimečně uzavřít, z důvodu nemožnosti jejího obsazení. O této skutečnosti, vč. předpokládané 
délky uzavření nebo omezení otvírací doby je Dopravce povinen informovat Objednatele. 
Případné změny v požadavcích na změnu otevírací doby pokladen budou smluvními stranami 
včas projednány, s ohledem na eventuální nutnost splnění zákonných lhůt pro podání výpovědi 
z pracovního poměru. Smluvní strany se dohodly, že změny v začátcích a koncích otevíracích dob 
pokladen nejsou nutnou podmínkou na uzavření dodatku k této smlouvě, pokud dojde k posunutí 
začátku resp. konce otvírací doby do +/- 15 minut od původního plánu otevření, za předpokladu 
dodržení délky otvírací doby. Jedná se zejména o dostupnost těchto pokladen z důvodu změny 
časů dostupnosti veřejnou dopravou. 

(3) Smluvní strany berou na vědomí, že dále uvedené výlepové plochy v jednotlivých stanicích 
pro možnost použití Objednateli, jsou určeny výhradně pro informování o aktivitách, změnách či 
aktualitách v rámci DÚK. Pro jiné účely není oprávněn Dopravce tyto plochy využít. 

(4) Přestože součástí vybavení jsou i čekárny, prostory pro cestující, úschovny a veřejné toalety tak 
smluvní strany berou na vědomí, že provozovatelem těchto služeb je Správa železniční dopravní 
cesty, s.o. Dopravce v této souvislosti může pouze SŽDC, s.o. požádat o jejich zajištění, nikoliv 
však jejich plnění vyžadovat. 



Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje

na linkách U8, U28, T2 a trati 089 v úseku Rybniště - Varsdorf

Rumburk
po-čt 03:40

pá 03:40

-

-

19:00

20:40
04:05 - 20:40 04:05 - 20:05 X - X X - X X - X

Ú: ano

Č: ne / pouze prostory pro cest.

klaprám A4-V/10, DL-P/2

Šluknov 05:30 - 14:20 X - X X - X X - X X - X X - X
Ú: ne

Č: ne / pouze prostory pro cest.

klaprám A3-V/4, DL-P/2

Legenda k vybavení stanic:
Ú -

Č -

klaprám A3-V/počet  nebo A4-V/počet -

DL-P/počet -

DL-3V/počet -

neděle

Otvírací doba mezinárodní pokladny*)Otvírací doba vnitrostátní pokladny*)
Název stanice Vybavení stanice

pracovní dny sobota neděle pracovní dny sobota

*) Je-li stanice vybavena pouze mezinárodní pokladnou nebo mezinárodní a vnitrostátní pokladnou, pak v době uzavření vnitrostátní pokladny, zajišťuje odbavení vnitrostátních relací, vč. 

IDS, mezinárodní pokladna. V informačních systémech Dopravce je při zjišťování informací o otevření vnitrostátní pokladny (např. na www.cd.cz) uvedena vždy delší otvírací doba, tj. 

otvírací doba mezinárodní pokladny, je-li delší.

klaprám pro materiály o velikosti A3 nebo A4 orientace na výšku / počet možných pozic pro DÚK

stanice ne-/vybavena úschovnou zavazadel (dle vysvětlení za zkratkou)
stanice ne-/vybavena čekárnou (dle vysvětlení za zkratkou)

zásobník na DL materiály u pokladny(-en) / počet možných pozic pro DÚK
trojboký stojan "V" na DL materiály / počet možných pozic pro DÚK

8



 
 
 

 
 
Strana 1/10 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  ÚK: 19/SML4190/SoVS/DS; LK: OLP/5294/2019 

D O D A T E K  Č .  4  

KE SMLOUVĚ  
O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 
DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE A 

LIBERECKÉHO KRAJE NA LINKÁCH U11, T8 A L2 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený:  JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

Liberecký kraj 
Sídlo:   U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
Zastoupený: Martinem Půtou, hejtmanem Libereckého kraje, v plné moci Ing. 

Janem Svitákem, statutárním náměstkem hejtmana, řízení rezortu 
dopravy 

IČ:   70891508 
DIČ:   CZ70891508 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19-7964200287/0100 
(dále jen „Liberecký kraj“, společně Ústecký kraj a Liberecký kraj „Objednatelé“) 

a společnost 

Dopravce: 
České dráhy, a.s. 
Sídlo:   Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15  Praha 1 
Zastoupený: Ivanem Bednárikem, MBA, předsedou představenstva  

a Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva 
IČ:    70994226  
DIČ: CZ70994226 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. Praha, 

číslo účtu 10188-133605011/0100, variabilní symboly: 
06RRRR02 pro Ústecký kraj, 07RRRR06 pro Liberecký kraj 
(„RRRR“ bude nahrazeno číslem roku, ke kterému bude 
příslušná platba vztažena) 

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 

bod 13.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 031/34R/2022



 
 
 

 
 
Strana 2/10 

 

v oddílu B, vložka číslo 8039 

(dále jen „Dopravce“, společně s Objednateli dále jen „Smluvní strany“) 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 10. prosince 2019 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 
č. ÚK: 19/SML4190/SoVS/DS; LK: OLP/5294/2019 o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2 (dále jen „Smlouva“), 
k níž následně Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1, 2 a 3; 

B) v souladu s čl. 12 odst. 3 Smlouvy navrhli Objednatelé změny místního a časového 
vymezení linek (jízdního řádu) pro období platnosti jízdního řádu 2021/2022 
(tj. od 12. prosince 2021 včetně do 10. prosince 2022 včetně) a návrh nového 
jízdního řádu zaslali včas Dopravci. Dopravce v souladu s čl. 12 odst. 3 Smlouvy 
požádal přídělce kapacity dráhy o přidělení kapacity dráhy dle návrhu nového 
jízdního řádu vypracovaného Objednateli. Nový jízdní řád byl schválen a kapacita 
dráhy byla Dopravci přidělena přídělcem kapacity dráhy; 

C) výše Základních cen na 1 vlkm, Variabilních cen na 1 vlkm a Cen za 1 vlkm 

neprovedeného dopravního výkonu ve smyslu čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy mají být v roce 
2021 a v každém následujícím kalendářním roce Doby plnění upraveny oproti 
Základním cenám na 1 vlkm, Variabilním cenám na 1 vlkm a Cenám za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu pro rok 2019 a 2020. Dne 1. července 2021 
Dopravce v souladu s čl. 4 odst. 8 Smlouvy předložil Objednatelům výpočet 
upravených cen pro rok 2022 dle čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy v podobě dle přílohy 4 
Smlouvy a Objednatelé výpočet upravených cen pro rok 2022 přezkoumali 
a schválili; 

D) u Dopravce došlo k organizační změně, dohodly se Smluvní strany na úpravě 
kontaktních údajů Dopravce; 

E) se Smluvní strany dohodly na omezení zajišťování služeb v určených železničních 
stanicích; 

F) se Smluvní strany dohodly na možnosti uzavírání dodatků ke Smlouvě také 
v elektronické formě 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 4 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 4“): 

ČLÁNEK 1  
ZMĚNA VYMEZENÍ LINEK (JÍZDNÍHO ŘÁDU) 

1. Smluvní strany se ve smyslu čl. 12 odst. 3 Smlouvy dohodly, že dosavadní znění 
přílohy č. 1 Smlouvy, která obsahuje vymezení jednotlivých linek, se s účinností 
ode dne 12. prosince 2021 v celém rozsahu nahrazuje novým zněním přílohy č. 1 
Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 4. 



 
 
 

 
 
Strana 3/10 

 

ČLÁNEK 2  
POTVRZENÍ VÝŠE UPRAVENÝCH CEN PLATNÝCH PRO ROK 2022 

1. Smluvní strany ve smyslu čl. 4 odst. 8 Smlouvy shodně potvrzují, že po úpravě dle 
čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy se: 

a) Základní cena na 1 vlkm pro linky U a TÚK dle čl. 4 odst. 4 písm. a) Smlouvy 
mění tak, že Základní cena na 1 vlkm pro linky U a TÚK platná pro rok 2022 
činí 171,77 Kč; 

b) Základní cena na 1 vlkm pro linky U a TLK dle čl. 4 odst. 4 písm. a) Smlouvy 
mění tak, že Základní cena na 1 vlkm pro linky U a TLK platná pro rok 2022 
činí 140,66 Kč; 

c) Základní cena na 1 vlkm pro linku L2ÚK dle čl. 4 odst. 4 písm. a) Smlouvy 
mění tak, že Základní cena na 1 vlkm pro linku L2ÚK platná pro rok 2022 činí 
179,02 Kč; 

d) Základní cena na 1 vlkm pro linku L2LK dle čl. 4 odst. 4 písm. a) Smlouvy 
mění tak, že Základní cena na 1 vlkm pro linku L2LK platná pro rok 2022 činí 
165,17 Kč; 

e) Variabilní cena na 1 vlkm pro linky U a TÚK dle čl. 4 odst. 4 písm. b) Smlouvy 
mění tak, že Variabilní cena na 1 vlkm pro linky U a TÚK platná pro rok 2022 
činí 103,60 Kč; 

f) Variabilní cena na 1 vlkm pro linky U a TLK dle čl. 4 odst. 4 písm. b) Smlouvy 
mění tak, že Variabilní cena na 1 vlkm pro linky U a TLK platná pro rok 2022 
činí 79,57 Kč; 

g) Variabilní cena na 1 vlkm pro linku L2ÚK dle čl. 4 odst. 4 písm. b) Smlouvy 
mění tak, že Variabilní cena na 1 vlkm pro linku L2ÚK platná pro rok 2022 činí 
112,48 Kč; 

h) Variabilní cena na 1 vlkm pro linku L2LK dle čl. 4 odst. 4 písm. b) Smlouvy 
mění tak, že Variabilní cena na 1 vlkm pro linku L2LK platná pro rok 2022 činí 
111,16 Kč; 

i) Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu pro linky U a TÚK dle čl. 4 
odst. 4 písm. c) Smlouvy mění tak, že Cena za 1 vlkm neprovedeného 
dopravního výkonu pro linky U a TÚK platná pro rok 2022 činí 143,57 Kč; 

j) Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu pro linky U a TLK dle čl. 4 
odst. 4 písm. c) Smlouvy mění tak, že Cena za 1 vlkm neprovedeného 
dopravního výkonu pro linky U a TLK platná pro rok 2022 činí 115,47 Kč; 

k) Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu pro linku L2ÚK dle čl. 4 
odst. 4 písm. c) Smlouvy mění tak, že Cena za 1 vlkm neprovedeného 
dopravního výkonu pro linku L2ÚK platná pro rok 2022 činí 132,64 Kč; 



 
 
 

 
 
Strana 4/10 

 

l) Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu pro linku L2LK dle čl. 4 
odst. 4 písm. c) Smlouvy mění tak, že Cena za 1 vlkm neprovedeného 
dopravního výkonu pro linku L2LK platná pro rok 2022 činí 116,91 Kč; 

s tím, že ceny uvedené shora pod písm. a) až c) jsou platné od 1. ledna 2022. 

2. Výpočet upravených cen pro rok 2022 dle čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy, který Dopravce 
předložil dne 1. července 2021 Objednatelům v podobě dle přílohy č. 4 Smlouvy, 
tvoří přílohu A Dodatku č. 4.  

ČLÁNEK 3  
ÚPRAVY ZNĚNÍ TEXTU SMLOUVY 

 
1. V souvislosti s tiskovou chybou Dodatku č. 3 se nahrazuje odst. 12 čl. 4 Smlouvy 

novým zněním takto: 

„12. Za účelem stanovení změny výše staničního poplatku nebo jiného poplatku 
stanoveného na základě Prohlášení o dráze, který upravuje úhradu poplatku 
za přístupové komunikace a který je Dopravce povinen dle obecně závazných 
právních předpisů hradit při realizaci objednaného dopravního výkonu 
v souladu s touto Smlouvou dle čl. 4 odst. 9 písm. b), předloží počínaje rokem 
2022 Dopravce Objednatelům ve lhůtě do 15. ledna výpočet takové výše pro 
příslušný kalendářní rok.  

Poplatek za přístupové komunikace stanovený na základě Prohlášení o dráze 
bude ve výši dle odstavce výše Objednateli poskytnut počínaje rokem 2022 
Dopravci formou zálohové platby a to vždy ve lhůtě 30 dní od obdržení účelové 
dotace ke krytí nákladů Ústeckého a Libereckého kraje na kompenzace 
dopravcům ve veřejné železniční osobní dopravě v daném roce ze strany 
Ministerstva dopravy. Tato záloha bude součástí vyúčtování dle čl. 4 odst. 9 
Smlouvy. 

Pro účely vypořádání poplatku za přístupové komunikace stanoveného 
na základě Prohlášení o dráze připadajícího na kalendářní rok 2021 Smluvní 
strany prohlašují, že Dopravce příslušný výpočet již předložil, na základě 
čehož Objednatelé podali žádosti o poskytnutí účelové dotace ve výši na 
základě žádostí. Dopravci bude v roce 2021 poskytnuta formou zálohové 
platby z účelové dotace, a to ve výši dle podaných žádostí a to ve lhůtě do 21 
dní od data účinnosti tohoto Dodatku č. 3. Tato záloha bude součástí 
vyúčtování dle čl. 4 odst. 9 Smlouvy.“ 

2. V souvislosti s omezením zajišťování služeb v určených železničních stanicích se 
nahrazuje písm. a) odst. 4 čl. 6 Smlouvy novým zněním takto: 
 

a) „musí být zřízeno a provozováno zákaznické centrum zajištující prodej 
veškerých jízdních dokladů a poskytování informací snadno dostupné 
(pokud nebude zákaznické centrum zřízeno přímo v objektu nádražní 



 
 
 

 
 
Strana 5/10 

 

budovy, musí se nacházet v docházkové vzdálenosti max. 200 m) z tarifních 
bodů Litoměřice horní nádraží, Česká Lípa hlavní nádraží, Děčín hlavní 
nádraží, Benešov nad Ploučnicí, Mimoň, Jablonné v Podještědí a Liberec. 
Provozní doba v zákaznickém centru je upravena v příloze č. 2 této 
smlouvy;“ 

3. V souvislosti s uskutečněnou organizační změnou u Dopravce, se v odst. 1 čl. 17 
Smlouvy nahrazují kontaktní údaje Dopravce takto: 

„OBJEDNATELÉ: 

Liberecký kraj 
U Jezu 642/2A 
460 01 Liberec 

Datová schránka: c5kbvkw 

kontaktní osoba pro jednání ve věcech smlouvy:  

kontaktní osoba pro jednání v technických otázkách:  

kontaktní osoba pro komunikaci marketingových aktivit: 

DOPRAVCE: 

České dráhy, a.s. 
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
Datová schránka: e52cdsf 

 

 1) Kontaktní osoby Dopravce ve vztahu k Ústeckému kraji: 

 

 



 
 
 

 
 
Strana 6/10 

 

kontaktní osoba pro jednání v technických otázkách:  

kontaktní osoba pro komunikaci marketingových aktivit: 

kontaktní osoba pro oblast Tarifu DÚK: 

korespondenční adresa regionálního zastoupení ČD, a.s. 

České dráhy, a.s. 
Oblastní centrum obchodu Západ  
pracoviště Ústí nad Labem 
Revoluční 753/73 
400 01  Ústí nad Labem 

2) Kontaktní osoby Dopravce ve vztahu k Libereckému kraji: 

kontaktní osoba pro jednání ve věcech smlouvy:  

 

 

 



 
 
 

 
 
Strana 7/10 

 

kontaktní osoby pro jednání v technických otázkách:  

kontaktní osoba pro komunikaci marketingových aktivit: 

kontaktní osoba pro oblast Tarifu IDOL: 

 

korespondenční adresa regionálního zastoupení ČD, a.s. 

České dráhy, a.s. 
Oblastní centrum obchodu Střed  
pracoviště Liberec 
Nádraží 345/2 
460 02 Liberec“ 

4. V souvislosti s dohodou Smluvních stran na možnosti uzavírání dodatků ke 
Smlouvě rovněž v elektronické podobě, se před poslední větu čl. 19 odst. 7 
Smlouvy doplňuje následující text: 

„Smluvní strany se dohodly na možnosti uzavírání dodatků ke Smlouvě také 
v elektronické formě, kdy se za platný dokument, považuje rovněž dodatek 
podepsaný zaručeným elektronickým podpisem oběma Smluvními strany 
a současně všemi oprávněnými osobami takový dodatek podepsat. Smluvní 
strany pro vyloučení pochybnosti stanovují, že všechny podpisy musí být v případě 
elektronicky podepisovaného dokumentu provedeny zaručeným elektronickým 
podpisem, kterým bude zajištěna pravost takto podepsaného dokumentu. 
Současně Smluvní strany vylučují možnost, aby jedna ze Smluvních stran 
podepsala dokument v listinné a druhá Smluvní strana v elektronické podobě. 
Skutečnost o formě uzavíraného dodatku bude v každém dokumentu taxativně 
slovně uvedena takto: (i) „v listinné podobě“ (v případě listinného uzavření 



 
 
 

 
 
Strana 8/10 

 

dodatku) nebo (ii) „pouze elektronicky“ (v případě elektronicky uzavíraného 
dodatku).“ 

ČLÁNEK 4  
ZMĚNA PŘÍLOHY Č. 2 SMLOUVY 

1. Smluvní strany se dohodly, že dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy se v celém 
rozsahu nahrazuje novým zněním přílohy č. 2 Smlouvy, které je přiloženo 
k Dodatku č. 4. 

ČLÁNEK 5  
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany pro vyloučení případných pochybností shodně prohlašují 
a potvrzují, že (i) byly s novým zněním přílohy č. 1 Smlouvy, které je přiloženo 
k Dodatku č. 4, seznámeny s dostatečným předstihem před 12. prosincem 2021, 
(ii) Dopravce se počínaje 12. prosincem 2021 řídil novým zněním přílohy č. 1 
Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 4, a (iii) pro výpočet kompenzace dle čl. 5 
Smlouvy za období počínající 12. prosincem 2021 se uplatní nové znění přílohy 
č. 1 Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 4. 

2. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi Smluvními stranami 
a účinnosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 4 v registru smluv 
provede Ústecký kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku 
č. 4 byla zaslána Libereckému kraji do datové schránky ID: c5kbvkw nebo na e-
mail: a Dopravci do datové 
schránky ID: e52cdsf a na e-mail:

4. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 4, zůstávají nadále 
v platnosti. 

5. Dodatek č. 4 je vyhotoven v listinné podobě. Dodatek č. 4 je sepsán v šesti 
stejnopisech s platností originálu. Ústecký kraj, Liberecký kraj a Dopravce obdrží 
každý po dvou stejnopisech. 

6. Objednatelé potvrzují, že o uzavření Dodatku č. 4 bylo rozhodnuto usnesením 
Rady Ústeckého kraje ze dne [bude doplněno] a usnesením Rady Libereckého 
kraje ze dne [bude doplněno]. 



 
 
 

 
 
Strana 9/10 

 

Podpisy Smluvních stran 

Objednatelé a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 4 ke Smlouvě před 
jeho podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany 
připojují své podpisy: 

V Ústí nad Labem dne   V Praze dne  

za Objednatele:  za Dopravce: 

Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 
člen Rady Ústeckého kraje 

na základě usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 008/4R/2020 ze dne 

16. 12. 2020 

 České dráhy, a.s. 

Ivan Bednárik, MBA  
předseda představenstva 

   České dráhy, a.s. 

Ing. Jiří Ješeta 
člen představenstva 

 V Liberci dne   

 za Objednatele:  

 Liberecký kraj 

Ing. Jan Sviták 
statutární náměstek hejtmana, 

řízení resortu dopravy 

 



 
 

 
 
Strana 10/10 

 

Přílohy: 

Příloha A Vyplněný formulář pro výpočet upravené Základní ceny na 1 vlkm 
a upravené Variabilní ceny na 1 vlkm pro rok 2022 v podobě přílohy č. 4 
Smlouvy 

 

Přiložená nová znění následujících příloh Smlouvy: 

Příloha č. 1 Smlouvy  Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle 
této smlouvy  

Příloha č. 2 Smlouvy Standardy kvality, služby související s provozováním dopravy 



Příloha A Dodatku č. 4 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti ústeckého kraje a 

libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2 

Dopravce:

Objednatel:

Soubor:

Rok (i): 2022 Jízdní řád:

165,17 Kč/vlkm

99,33 Kč/vlkm

134,23 Kč/vlkm

31,60 Kč

29 372,00 Kč

105,30 (-)

28,00 Kč

10 %

-1,88 Kč/vlkm

31 931,00 Kč

49 %

7,05 Kč/vlkm

111,80 (-)

14 %

1,43 Kč/vlkm

171,77 Kč/vlkm

28,00 Kč

16 %

-1,81 Kč/vlkm

31 931,00 Kč

56 %

4,85 Kč/vlkm

111,80 (-)

20 %

1,23 Kč/vlkm

103,60 Kč/vlkm

31 931,00 Kč

60 %

7,02 Kč/vlkm

111,80 (-)

28 %

2,32 Kč/vlkm

143,57 Kč/vlkm

Datum:

Variabilníi cena na 1 vlkm v cenách roku 2018 (CVUTÚK2019,2020)

Základní a variabilní cena na 1 vlkm

České dráhy, a.s.

Ústecký kraj

DMU120 - Linky U11 a T8

Základní cena na 1 vlkm v cenách roku 2018 (CUTÚK2019,2020)

2021/2022 a 2022/2023

Částka, o kterou se upraví CUTÚKi v roce "i" (OUTÚKi)

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (E2018)

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (MZ2018)

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (I2018)

MUTÚKi [dle písm. a) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná cena motorové nafty"

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ei-2)

Částka, o kterou se upraví CUTÚKi v roce "i" (MUTÚKi)

NUTÚKi [dle písm. b) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Částka, o kterou se upraví CUTÚKi v roce "i" (NUTÚKi)

OUTÚKi [dle písm. c) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Procentní podíl ze Základní ceny

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví CVUTÚKi v roce "i" (OVUTÚKi)

Variabilní cena v roce "i" (CVUTÚKi)

Základní cena v roce "i" (CUTÚKi)

MVUTÚKi [dle písm. a) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná cena motorové nafty"

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ei-2)

Částka, o kterou se upraví CVUTÚKi v roce "i" (MVUTÚKi)

NVUTÚKi [dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Procentní podíl z Variabilní ceny

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVUTÚKi v roce "i" (NVUTÚKi)

OVUTÚKi [dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

01.07.2021 za dopravce předkládá:

podpis:

*) Průměrná hrubá nominální měsíční mzda je vztažena pro odvětví "Doprava a skladování" na přepočtené počty zaměstnanců

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v roce "i" (CNVUTÚKi)

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v cenách roku 2018 (CNVUTÚK2019,2020)

ONVUTÚKi [dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu

Částka, o kterou se upraví CNVUTÚKi v roce "i" (ONVUTÚKi)

NNVUTÚKi [dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu

Částka, o kterou se upraví CNVUTÚKi v roce "i" (NNVUTÚKi)

Strana 2/5



Příloha A Dodatku č. 4 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti ústeckého kraje a 

libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2 

Dopravce:

Objednatel:

Soubor:

Rok (i): 2022 Jízdní řád:

173,91 Kč/vlkm

109,82 Kč/vlkm

124,42 Kč/vlkm

31,60 Kč

29 372,00 Kč

105,30 (-)

28,00 Kč

15 %

-2,97 Kč/vlkm

31 931,00 Kč

37 %

5,61 Kč/vlkm

111,80 (-)

23 %

2,47 Kč/vlkm

179,02 Kč/vlkm

28,00 Kč

24 %

-3,00 Kč/vlkm

31 931,00 Kč

40 %

3,83 Kč/vlkm

111,80 (-)

27 %

1,83 Kč/vlkm

112,48 Kč/vlkm

31 931,00 Kč

51 %

5,53 Kč/vlkm

111,80 (-)

35 %

2,69 Kč/vlkm

132,64 Kč/vlkm

Datum:

Základní a variabilní cena na 1 vlkm

České dráhy, a.s.

Ústecký kraj

DMU120 - Linka L2

2021/2022 a 2022/2023

Základní cena na 1 vlkm v cenách roku 2018 (CL2ÚK2019,2020)

Variabilníi cena na 1 vlkm v cenách roku 2018 (CVL2ÚK2019,2020)

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (E2018)

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (MZ2018)

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v cenách roku 2018 (CNVL2ÚK2019,2020)

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (I2018)

ML2ÚKi [dle písm. a) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná cena motorové nafty"

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ei-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví CL2ÚKi v roce "i" (ML2ÚKi)

NL2ÚKi [dle písm. b) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví CL2ÚKi v roce "i" (NL2ÚKi)

OL2ÚKi [dle písm. c) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví CL2ÚKi v roce "i" (OL2ÚKi)

Základní cena v roce "i" (CL2ÚKi)

MVL2ÚKi [dle písm. a) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná cena motorové nafty"

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ei-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVL2ÚKi v roce "i" (MVL2ÚKi)

NVL2ÚKi [dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVL2ÚKi v roce "i" (NVL2ÚKi)

OVL2ÚKi [dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVL2ÚKi v roce "i" (OVL2ÚKi)

Variabilní cena v roce "i" (CVL2ÚKi)

*) Průměrná hrubá nominální měsíční mzda je vztažena pro odvětví "Doprava a skladování" na přepočtené počty zaměstnanců

01.07.2021 za dopravce předkládá:

podpis:

NNVL2ÚKi [dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu

Částka, o kterou se upraví CNVL2ÚKi v roce "i" (NNVL2ÚKi)

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v roce "i" (CNVL2ÚKi)

ONVL2ÚKi [dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu

Částka, o kterou se upraví CNVL2ÚKi v roce "i" (ONVL2ÚKi)

Strana 3/5



Příloha A Dodatku č. 4 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti ústeckého kraje a 

libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2 

Dopravce:

Objednatel:

Soubor:

Rok (i): 2022 Jízdní řád:

135,47 Kč/vlkm

76,63 Kč/vlkm

108,32 Kč/vlkm

31,60 Kč

29 372,00 Kč

105,30 (-)

28,00 Kč

10 %

-1,54 Kč/vlkm

31 931,00 Kč

45 %

5,31 Kč/vlkm

111,80 (-)

17 %

1,42 Kč/vlkm

140,66 Kč/vlkm

28,00 Kč

18 %

-1,57 Kč/vlkm

31 931,00 Kč

52 %

3,47 Kč/vlkm

111,80 (-)

22 %

1,04 Kč/vlkm

79,57 Kč/vlkm

31 931,00 Kč

56 %

5,28 Kč/vlkm

111,80 (-)

28 %

1,87 Kč/vlkm

115,47 Kč/vlkm

Datum:

Základní a variabilní cena na 1 vlkm

České dráhy, a.s.

Liberecký kraj

DMU120 - Linka U11

2021/2022 a 2022/2023

Základní cena na 1 vlkm v cenách roku 2018 (CUTLK2019,2020)

Variabilníi cena na 1 vlkm v cenách roku 2018 (CVUTLK2019,2020)

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (E2018)

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (MZ2018)

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v cenách roku 2018 (CNVUTLK2019,2020)

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (I2018)

MUTLKi [dle písm. a) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná cena motorové nafty"

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ei-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví CUTLKi v roce "i" (MUTLKi)

NUTLKi [dle písm. b) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví CUTLKi v roce "i" (NUTLKi)

OUTLKi (dle písm. c) odst. 6 čl. 4 Smlouvy) - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví CUTLKi v roce "i" (OUTLKi)

Základní cena v roce "i" (CUTLKi)

MVUTLKi (dle písm. a) odst. 7 čl. 4 Smlouvy) - "Průměrná cena motorové nafty"

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ei-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVUTLKi v roce "i" (MVUTLKi)

NVUTLKi (dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVUTLKi v roce "i" (NVUTLKi)

OVUTLKi (dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy) - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVUTLKi v roce "i" (OVUTLKi)

Variabilní cena v roce "i" (CVUTLKi)

*) Průměrná hrubá nominální měsíční mzda je vztažena pro odvětví "Doprava a skladování" na přepočtené počty zaměstnanců

01.07.2021 za dopravce předkládá:

podpis:

NNVUTLKi (dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu

Částka, o kterou se upraví CNVUTLKi v roce "i" (NNVUTLKi)

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v roce "i" (CNVUTLKi)

ONVUTLKi (dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy) - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu

Částka, o kterou se upraví CNVUTLKi v roce "i" (ONVUTLKi)

Strana 4/5



Příloha A Dodatku č. 4 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti ústeckého kraje a 

libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2 

Dopravce:

Objednatel:

Soubor:

Rok (i): 2022 Jízdní řád:

160,34 Kč/vlkm

108,65 Kč/vlkm

109,46 Kč/vlkm

31,60 Kč

29 372,00 Kč

105,30 (-)

28,00 Kč

17 %

-3,11 Kč/vlkm

31 931,00 Kč

37 %

5,17 Kč/vlkm

111,80 (-)

28 %

2,77 Kč/vlkm

165,17 Kč/vlkm

28,00 Kč

24 %

-2,97 Kč/vlkm

31 931,00 Kč

38 %

3,60 Kč/vlkm

111,80 (-)

28 %

1,88 Kč/vlkm

111,16 Kč/vlkm

31 931,00 Kč

54 %

5,15 Kč/vlkm

111,80 (-)

34 %

2,30 Kč/vlkm

116,91 Kč/vlkm

Datum:

Základní a variabilní cena na 1 vlkm

České dráhy, a.s.

Liberecký kraj

DMU120 - Linka L2

2021/2022 a 2022/2023

Základní cena na 1 vlkm v cenách roku 2018 (CL2LK2019,2020)

Variabilníi cena na 1 vlkm v cenách roku 2018 (CVL2LK2019,2020)

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (E2018)

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (MZ2018)

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v cenách roku 2018 (CNVL2LK2019,2020)

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (I2018)

ML2LKi [dle písm. a) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná cena motorové nafty"

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ei-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví CL2LKi v roce "i" (ML2LKi)

NL2LKi [dle písm. b) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví CL2LKi v roce "i" (NL2LKi)

OL2LKi (dle písm. c) odst. 6 čl. 4 Smlouvy) - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví CL2LKi v roce "i" (OL2LKi)

Základní cena v roce "i" (CL2LKi)

MVL2LKi (dle písm. a) odst. 7 čl. 4 Smlouvy) - "Průměrná cena motorové nafty"

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ei-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVL2LKi v roce "i" (MVL2LKi)

NVL2LKi (dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVL2LKi v roce "i" (NVL2LKi)

OVL2LKi (dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy) - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVL2LKi v roce "i" (OVL2LKi)

Variabilní cena v roce "i" (CVL2LKi)

*) Průměrná hrubá nominální měsíční mzda je vztažena pro odvětví "Doprava a skladování" na přepočtené počty zaměstnanců

01.07.2021 za dopravce předkládá:

podpis:

NNVL2LKi (dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu

Částka, o kterou se upraví CNVL2LKi v roce "i" (NNVL2LKi)

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v roce "i" (CNVL2LKi)

OVL2LKi (dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy) - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu

Částka, o kterou se upraví CNVL2LKi v roce "i" (ONVL2LKi)

Strana 5/5



Příloha 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420L Ústecký kraj DMU120 - L2

Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

6600 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 566,0 90   87,0 5  1 183,2 68   313,2 18  1 600,8 92  1 252,8 72  6 003,0   345

6602 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 566,0 90   87,0 5  1 183,2 68   313,2 18  1 600,8 92  1 252,8 72  6 003,0   345

6603 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 548,6 89   87,0 5  1 183,2 68   313,2 18  1 600,8 92  1 252,8 72  5 985,6   344

6604 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 566,0 90   87,0 5  1 183,2 68   313,2 18  1 600,8 92  1 252,8 72  6 003,0   345

6605 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 566,0 90   87,0 5  1 183,2 68   313,2 18  1 600,8 92  1 252,8 72  6 003,0   345

6606 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 566,0 90   87,0 5  1 183,2 68   313,2 18  1 600,8 92  1 252,8 72  6 003,0   345

6607 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 566,0 90   87,0 5  1 183,2 68   313,2 18  1 600,8 92  1 252,8 72  6 003,0   345

6608 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 566,0 90   87,0 5  1 183,2 68   313,2 18  1 600,8 92  1 252,8 72  6 003,0   345

6609 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 566,0 90   87,0 5  1 183,2 68   313,2 18  1 600,8 92  1 252,8 72  6 003,0   345

6610 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 566,0 90   87,0 5  1 183,2 68   313,2 18  1 600,8 92  1 252,8 72  6 003,0   345

6611 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 566,0 90   87,0 5  1 183,2 68   313,2 18  1 600,8 92  1 252,8 72  6 003,0   345

6612 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 566,0 90   87,0 5  1 183,2 68   313,2 18  1 600,8 92  1 252,8 72  6 003,0   345

6613 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 566,0 90   87,0 5  1 183,2 68   313,2 18  1 600,8 92  1 252,8 72  6 003,0   345

6614 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 566,0 90   87,0 5  1 183,2 68   313,2 18  1 600,8 92  1 252,8 72  6 003,0   345

6615 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 566,0 90   87,0 5  1 183,2 68   313,2 18  1 600,8 92  1 252,8 72  6 003,0   345

6616 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 566,0 90   87,0 5  1 183,2 68   313,2 18  1 600,8 92  1 252,8 72  6 003,0   345

6617 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 566,0 90   87,0 5  1 183,2 68   313,2 18  1 600,8 92  1 252,8 72  6 003,0   345

6619 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 566,0 90   87,0 5  1 183,2 68   313,2 18  1 600,8 92  1 252,8 72  6 003,0   345

6621 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   452,4 26   69,6 4   330,6 19   87,0 5   504,6 29   400,2 23  1 844,4   106

6622 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 548,6 89   87,0 5  1 183,2 68   313,2 18  1 600,8 92  1 252,8 72  5 985,6   344

6623 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 548,6 89   87,0 5  1 183,2 68   313,2 18  1 600,8 92  1 252,8 72  5 985,6   344

6624 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 548,6 89   87,0 5  1 183,2 68   313,2 18  1 600,8 92  1 252,8 72  5 985,6   344

6625 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 096,2 63   17,4 1   852,6 49   226,2 13  1 096,2 63   852,6 49  4 141,2   238

6626 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 096,2 63   17,4 1   852,6 49   226,2 13  1 096,2 63   852,6 49  4 141,2   238

6627 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 566,0 90   87,0 5  1 183,2 68   313,2 18  1 600,8 92  1 252,8 72  6 003,0   345

6628 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. Malá Veleň z Děčín hl.n.   195,0 26   30,0 4   142,5 19   37,5 5   217,5 29   172,5 23   795,0   106

6628 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Malá Veleň z   257,4 26   39,6 4   198,0 20   39,6 4   287,1 29   237,6 24  1 059,3   107

 37 479,6  2 088,0  28 406,7  7 506,9  38 419,2  30 077,1  143 977,5

Období

01. 01. 2021 - 11. 12. 

2021

Období 

 1. čtvrtletí 2021

Období 

 01. 04. 2021 - 05. 04. 

2021

Období 

 06. 04. 2021 - 12. 06. 

2021

Období 

 13. 06. 2021 - 30. 06. 

2021

Číslo

vlaku

Období 

 01. 10. 2021 - 11. 12. 

2021

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Období 

 01. 07. 2021 - 30. 09. 

2021

Stránka 1 z 11



Příloha 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420L Ústecký kraj DMU120 - L2

Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

6600 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   348,0 20  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 235,4 71  6 333,6   364  5 985,6   344

6602 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   348,0 20  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 235,4 71  6 333,6   364  5 985,6   344

6603 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   330,6 19  1 548,6 89  1 583,4 91  1 600,8 92  1 235,4 71  6 298,8   362  5 968,2   343

6604 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   348,0 20  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 235,4 71  6 333,6   364  5 985,6   344

6605 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   348,0 20  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 235,4 71  6 333,6   364  5 985,6   344

6606 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   348,0 20  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 235,4 71  6 333,6   364  5 985,6   344

6607 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   348,0 20  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 235,4 71  6 333,6   364  5 985,6   344

6608 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   348,0 20  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 235,4 71  6 333,6   364  5 985,6   344

6609 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   348,0 20  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 235,4 71  6 333,6   364  5 985,6   344

6610 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   348,0 20  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 235,4 71  6 333,6   364  5 985,6   344

6611 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   348,0 20  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 235,4 71  6 333,6   364  5 985,6   344

6612 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   313,2 18  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 235,4 71  6 298,8   362  5 985,6   344

6613 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   348,0 20  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 235,4 71  6 333,6   364  5 985,6   344

6614 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   313,2 18  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 235,4 71  6 298,8   362  5 985,6   344

6615 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   348,0 20  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 235,4 71  6 333,6   364  5 985,6   344

6616 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   313,2 18  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 235,4 71  6 298,8   362  5 985,6   344

6617 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   313,2 18  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 235,4 71  6 298,8   362  5 985,6   344

6619 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   313,2 18  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 235,4 71  6 298,8   362  5 985,6   344

6621 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   87,0 5   435,0 25   487,2 28   504,6 29   400,2 23  1 914,0   110  1 827,0   105

6622 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   330,6 19  1 548,6 89  1 583,4 91  1 600,8 92  1 235,4 71  6 298,8   362  5 968,2   343

6623 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   330,6 19  1 548,6 89  1 583,4 91  1 600,8 92  1 235,4 71  6 298,8   362  5 968,2   343

6624 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   330,6 19  1 548,6 89  1 583,4 91  1 600,8 92  1 235,4 71  6 298,8   362  5 968,2   343

6625 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   243,6 14  1 113,6 64  1 096,2 63  1 096,2 63   835,2 48  4 384,8   252  4 141,2   238

6626 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   243,6 14  1 113,6 64  1 096,2 63  1 096,2 63   835,2 48  4 384,8   252  4 141,2   238

6627 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   313,2 18  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 235,4 71  6 298,8   362  5 985,6   344

6628 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Malá Veleň z   39,6 4   247,5 25   277,2 28   297,0 30   227,7 23  1 089,0   110  1 049,4   106

6628 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. Malá Veleň z Děčín hl.n.   37,5 5   187,5 25   210,0 28   217,5 29   172,5 23   825,0   110   787,5   105

 8 028,9  37 479,6  38 001,6  38 429,1  29 649,6  151 588,8  143 559,9

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

01. 10. 2022 - 10. 12. 

2022

Celkem

 

12. 12. 2021 - 10. 

12. 2022

01. 01. 2022 - 10. 12. 

2022

Součet výkonů vlaků ve vlkm

12. 12. 2021 - 

31. 12. 2021
1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022 3. čtvrtletí 2022Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Stránka 2 z 11



Příloha 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S510M - Liberecký kraj DMU120 - L2

Donátor: Liberecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

6600 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04   0,0 0   0,0 0  5 038,8 68  1 333,8 18  6 817,2 92  5 335,2 72  18 525,0   250

6600 Liberec Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 206,0 90   67,0 5   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 273,0   95

6600 Liberec Děčín hl.n. Liberec Česká Lípa hl.n.  5 402,3 89   303,5 5   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  5 705,8   94

6601 Č.Lípa střelnice z Liberec Česká Lípa hl.n. Liberec  5 402,3 89   303,5 5  4 127,6 68  1 092,6 18  5 584,4 92  4 370,4 72  20 880,8   344

6602 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  6 669,0 90   370,5 5  5 038,8 68  1 333,8 18  6 817,2 92  5 335,2 72  25 564,5   345

6603 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  6 594,9 89   370,5 5  5 038,8 68  1 333,8 18  6 817,2 92  5 335,2 72  25 490,4   344

6604 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  6 669,0 90   370,5 5  5 038,8 68  1 333,8 18  6 817,2 92  5 335,2 72  25 564,5   345

6605 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  6 669,0 90   370,5 5  5 038,8 68  1 333,8 18  6 817,2 92  5 335,2 72  25 564,5   345

6606 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  6 669,0 90   370,5 5  5 038,8 68  1 333,8 18  6 817,2 92  5 335,2 72  25 564,5   345

6607 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  6 669,0 90   370,5 5  5 038,8 68  1 333,8 18  6 817,2 92  5 335,2 72  25 564,5   345

6608 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  6 669,0 90   370,5 5  5 038,8 68  1 333,8 18  6 817,2 92  5 335,2 72  25 564,5   345

6609 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  6 669,0 90   370,5 5  5 038,8 68  1 333,8 18  6 817,2 92  5 335,2 72  25 564,5   345

6610 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  6 669,0 90   370,5 5  5 038,8 68  1 333,8 18  6 817,2 92  5 335,2 72  25 564,5   345

6611 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  6 669,0 90   370,5 5  5 038,8 68  1 333,8 18  6 817,2 92  5 335,2 72  25 564,5   345

6612 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04   0,0 0   0,0 0  5 038,8 68  1 333,8 18  6 817,2 92  5 335,2 72  18 525,0   250

6612 Liberec Děčín hl.n. Liberec Česká Lípa hl.n.  5 463,0 90   303,5 5   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  5 766,5   95

6612 Liberec Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 206,0 90   67,0 5   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 273,0   95

6613 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  6 669,0 90   370,5 5  5 038,8 68  1 333,8 18  6 817,2 92  5 335,2 72  25 564,5   345

6614 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  6 669,0 90   370,5 5  5 038,8 68  1 333,8 18  6 817,2 92  5 335,2 72  25 564,5   345

6615 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  6 669,0 90   370,5 5  5 038,8 68  1 333,8 18  6 817,2 92  5 335,2 72  25 564,5   345

6616 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  6 669,0 90   370,5 5  5 038,8 68  1 333,8 18  6 817,2 92  5 335,2 72  25 564,5   345

6617 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  6 669,0 90   370,5 5  5 038,8 68  1 333,8 18  6 817,2 92  5 335,2 72  25 564,5   345

6618 Liberec Č.Lípa střelnice z Liberec Česká Lípa hl.n.  5 463,0 90   303,5 5  4 127,6 68  1 092,6 18  5 584,4 92  4 370,4 72  20 941,5   345

6619 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  6 669,0 90   370,5 5  5 038,8 68  1 333,8 18  6 817,2 92  5 335,2 72  25 564,5   345

6621 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Česká Lípa hl.n.   348,4 26   53,6 4   254,6 19   67,0 5   388,6 29   308,2 23  1 420,4   106

6622 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 192,6 89   67,0 5   911,2 68   241,2 18  1 232,8 92   964,8 72  4 609,6   344

6623 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Česká Lípa hl.n.  1 192,6 89   67,0 5   911,2 68   241,2 18  1 232,8 92   964,8 72  4 609,6   344

6624 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 192,6 89   67,0 5   911,2 68   241,2 18  1 232,8 92   964,8 72  4 609,6   344

6625 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Česká Lípa hl.n.   844,2 63   13,4 1   656,6 49   174,2 13   844,2 63   656,6 49  3 189,2   238

6626 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   844,2 63   13,4 1   656,6 49   174,2 13   844,2 63   656,6 49  3 189,2   238

6627 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Česká Lípa hl.n.  1 206,0 90   67,0 5   911,2 68   241,2 18  1 232,8 92   964,8 72  4 623,0   345

6628 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   348,4 26   53,6 4   268,0 20   53,6 4   388,6 29   321,6 24  1 433,8   107

 137 941,5  7 678,0  104 434,2  27 627,4  141 275,2  110 576,6  529 532,9

Období 

 01. 10. 2021 - 11. 12. 

2021

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Období

01. 01. 2021 - 11. 12. 

2021

Období 

 1. čtvrtletí 2021

Období 

 01. 04. 2021 - 05. 04. 

2021

Období 

 06. 04. 2021 - 12. 06. 

2021

Období 

 13. 06. 2021 - 30. 06. 

2021

Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Období 

 01. 07. 2021 - 30. 09. 

2021

Stránka 3 z 11



Příloha 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S510M - Liberecký kraj DMU120 - L2

Donátor: Liberecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

6600 Liberec Děčín hl.n. Liberec Česká Lípa hl.n.  1 153,3 19  5 402,3 89  5 523,7 91  5 584,4 92  4 309,7 71  21 973,4   362  20 820,1   343

6600 Liberec Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   268,0 20  1 206,0 90  1 219,4 91  1 232,8 92   951,4 71  4 877,6   364  4 609,6   344

6601 Česká Lípa hl.n. Liberec Česká Lípa hl.n. Liberec  1 153,3 19  5 402,3 89  5 523,7 91  5 584,4 92  4 309,7 71  21 973,4   362  20 820,1   343

6602 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  1 482,0 20  6 669,0 90  6 743,1 91  6 817,2 92  5 261,1 71  26 972,4   364  25 490,4   344

6603 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  1 407,9 19  6 594,9 89  6 743,1 91  6 817,2 92  5 261,1 71  26 824,2   362  25 416,3   343

6604 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  1 482,0 20  6 669,0 90  6 743,1 91  6 817,2 92  5 261,1 71  26 972,4   364  25 490,4   344

6605 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  1 482,0 20  6 669,0 90  6 743,1 91  6 817,2 92  5 261,1 71  26 972,4   364  25 490,4   344

6606 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  1 482,0 20  6 669,0 90  6 743,1 91  6 817,2 92  5 261,1 71  26 972,4   364  25 490,4   344

6607 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  1 482,0 20  6 669,0 90  6 743,1 91  6 817,2 92  5 261,1 71  26 972,4   364  25 490,4   344

6608 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  1 482,0 20  6 669,0 90  6 743,1 91  6 817,2 92  5 261,1 71  26 972,4   364  25 490,4   344

6609 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  1 482,0 20  6 669,0 90  6 743,1 91  6 817,2 92  5 261,1 71  26 972,4   364  25 490,4   344

6610 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  1 482,0 20  6 669,0 90  6 743,1 91  6 817,2 92  5 261,1 71  26 972,4   364  25 490,4   344

6611 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  1 482,0 20  6 669,0 90  6 743,1 91  6 817,2 92  5 261,1 71  26 972,4   364  25 490,4   344

6612 Liberec Děčín hl.n. Liberec Česká Lípa hl.n.  1 214,0 20  5 463,0 90  5 523,7 91  5 584,4 92  4 309,7 71  22 094,8   364  20 880,8   344

6612 Liberec Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   241,2 18  1 206,0 90  1 219,4 91  1 232,8 92   951,4 71  4 850,8   362  4 609,6   344

6613 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  1 482,0 20  6 669,0 90  6 743,1 91  6 817,2 92  5 261,1 71  26 972,4   364  25 490,4   344

6614 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  1 333,8 18  6 669,0 90  6 743,1 91  6 817,2 92  5 261,1 71  26 824,2   362  25 490,4   344

6615 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  1 482,0 20  6 669,0 90  6 743,1 91  6 817,2 92  5 261,1 71  26 972,4   364  25 490,4   344

6616 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  1 333,8 18  6 669,0 90  6 743,1 91  6 817,2 92  5 261,1 71  26 824,2   362  25 490,4   344

6617 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  1 333,8 18  6 669,0 90  6 743,1 91  6 817,2 92  5 261,1 71  26 824,2   362  25 490,4   344

6618 Liberec Česká Lípa střelnice Liberec Česká Lípa hl.n.  1 092,6 18  5 463,0 90  5 523,7 91  5 584,4 92  4 309,7 71  21 973,4   362  20 880,8   344

6618 Liberec Česká Lípa střelnice Česká Lípa hl.n. Česká Lípa střelnice   39,9 19   186,9 89   191,1 91   193,2 92   149,1 71   760,2   362   720,3   343

6619 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  1 333,8 18  6 669,0 90  6 743,1 91  6 817,2 92  5 261,1 71  26 824,2   362  25 490,4   344

6621 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Česká Lípa hl.n.   67,0 5   335,0 25   375,2 28   388,6 29   308,2 23  1 474,0   110  1 407,0   105

6622 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   254,6 19  1 192,6 89  1 219,4 91  1 232,8 92   951,4 71  4 850,8   362  4 596,2   343

6623 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Česká Lípa hl.n.   254,6 19  1 192,6 89  1 219,4 91  1 232,8 92   951,4 71  4 850,8   362  4 596,2   343

6624 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   254,6 19  1 192,6 89  1 219,4 91  1 232,8 92   951,4 71  4 850,8   362  4 596,2   343

6625 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Česká Lípa hl.n.   187,6 14   857,6 64   844,2 63   844,2 63   643,2 48  3 376,8   252  3 189,2   238

6626 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   187,6 14   857,6 64   844,2 63   844,2 63   643,2 48  3 376,8   252  3 189,2   238

6627 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Česká Lípa hl.n.   241,2 18  1 206,0 90  1 219,4 91  1 232,8 92   951,4 71  4 850,8   362  4 609,6   344

6628 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   53,6 4   335,0 25   375,2 28   402,0 30   308,2 23  1 474,0   110  1 420,4   106

 29 708,2  138 128,4  139 930,7  141 481,8  109 176,7  558 425,8  528 717,6Součet výkonů vlaků ve vlkm

01. 10. 2022 - 10. 12. 

2022

Celkem

 

12. 12. 2021 - 10. 12. 

2022

01. 01. 2022 - 10. 12. 

2022

12. 12. 2021 - 31. 12. 

2021
1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022 3. čtvrtletí 2022Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

Stránka 4 z 11



Příloha 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420N Ústecký kraj DMU120 - U11 + T8

Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

1956 Děčín hl.n. Moldava v Kruš.h. Děčín hl.n. Moldava v Kruš.h.  2 278,8 27   337,6 4  1 603,6 19   422,0 5  2 447,6 29  1 941,2 23  9 030,8   107

1957 Moldava v Kruš.h. Ústí n.L.hl.n.os.n. Moldava v Kruš.h. Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 663,2 27   246,4 4  1 170,4 19   308,0 5  1 786,4 29  1 416,8 23  6 591,2   107

1958 Ústí n.L.hl.n.os.n. Moldava v Kruš.h. Ústí n.L.hl.n.os.n. Moldava v Kruš.h.  1 663,2 27   246,4 4  1 170,4 19   308,0 5  1 786,4 29  1 416,8 23  6 591,2   107

1959 Moldava v Kruš.h. Děčín hl.n. Moldava v Kruš.h. Děčín hl.n.  2 278,8 27   337,6 4  1 603,6 19   422,0 5  2 447,6 29  1 941,2 23  9 030,8   107

6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Úštěk Postoloprty   0,0 0   0,0 0  4 841,6 68  1 281,6 18  6 550,4 92  5 126,4 72  17 800,0   250

6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Lovosice Postoloprty  4 113,0 90   228,5 5   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 341,5   95

6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Úštěk Lovosice  2 269,5 89   127,5 5   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 397,0   94

6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Úštěk   378,0 63   6,0 1   294,0 49   78,0 13   378,0 63   294,0 49  1 428,0   238

6101 Louny Česká Lípa hl.n. Louny hr.VUSC 0420/0510 01  5 922,0 90   329,0 5  4 474,4 68  1 184,4 18  6 053,6 92  4 737,6 72  22 701,0   345

6102 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  6 138,0 90   341,0 5  4 637,6 68  1 227,6 18  6 274,4 92  4 910,4 72  23 529,0   345

6103 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01  6 138,0 90   341,0 5  4 637,6 68  1 227,6 18  6 274,4 92  4 910,4 72  23 529,0   345

6104 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  6 138,0 90   341,0 5  4 637,6 68  1 227,6 18  6 274,4 92  4 910,4 72  23 529,0   345

6105 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01  6 138,0 90   341,0 5  4 637,6 68  1 227,6 18  6 274,4 92  4 910,4 72  23 529,0   345

6106 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  6 138,0 90   341,0 5  4 637,6 68  1 227,6 18  6 274,4 92  4 910,4 72  23 529,0   345

6107 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01  6 138,0 90   341,0 5  4 637,6 68  1 227,6 18  6 274,4 92  4 910,4 72  23 529,0   345

6108 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  6 138,0 90   341,0 5  4 637,6 68  1 227,6 18  6 274,4 92  4 910,4 72  23 529,0   345

6109 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01  6 138,0 90   341,0 5  4 637,6 68  1 227,6 18  6 274,4 92  4 910,4 72  23 529,0   345

6110 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  6 138,0 90   341,0 5  4 637,6 68  1 227,6 18  6 274,4 92  4 910,4 72  23 529,0   345

6111 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01  6 138,0 90   341,0 5  4 637,6 68  1 227,6 18  6 274,4 92  4 910,4 72  23 529,0   345

6112 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  6 138,0 90   341,0 5  4 637,6 68  1 227,6 18  6 274,4 92  4 910,4 72  23 529,0   345

6113 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01  6 138,0 90   341,0 5  4 637,6 68  1 227,6 18  6 274,4 92  4 910,4 72  23 529,0   345

6114 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Louny   0,0 0   0,0 0  4 474,4 68  1 184,4 18  6 053,6 92  4 737,6 72  16 450,0   250

6114 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Louny Postoloprty   718,2 63   11,4 1   558,6 49   148,2 13   718,2 63   558,6 49  2 713,2   238

6114 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice  2 835,0 90   157,5 5   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 992,5   95

6114 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Lovosice Louny  3 087,0 90   171,5 5   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  3 258,5   95

6115 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz Lovosice  3 303,0 90   183,5 5   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  3 486,5   95

6115 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01  2 835,0 90   157,5 5   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 992,5   95

6115 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01   0,0 0   0,0 0  4 637,6 68  1 227,6 18  6 274,4 92  4 910,4 72  17 050,0   250

6116 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  6 138,0 90   341,0 5  4 637,6 68  1 227,6 18  6 274,4 92  4 910,4 72  23 529,0   345

6120 Úštěk Postoloprty Úštěk Lovosice  2 269,5 89   127,5 5  1 734,0 68   459,0 18  2 346,0 92  1 836,0 72  8 772,0   344

6120 Úštěk Postoloprty Lovosice Postoloprty  2 879,1 63   45,7 1  2 239,3 49   594,1 13  2 879,1 63  2 239,3 49  10 876,6   238

6121 Louny město nz Úštěk Louny město nz Úštěk  5 598,0 90   311,0 5  4 229,6 68  1 119,6 18  5 722,4 92  4 478,4 72  21 459,0   345

6123 Louny Úštěk Lovosice hr.tř.skl.km 48,720  1 107,0 90   61,5 5   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 168,5   95

6123 Louny Úštěk Lovosice Úštěk   0,0 0   0,0 0  1 734,0 68   459,0 18  2 346,0 92  1 836,0 72  6 375,0   250

6123 Louny Úštěk Louny Lovosice  2 160,9 63   34,3 1  1 680,7 49   445,9 13  2 160,9 63  1 680,7 49  8 163,4   238

6123 Louny Úštěk hr.tř.skl.km 48,720 Úštěk  1 174,8 89   66,0 5   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 240,8   94

6130 Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk Litoměřice horní n.  1 121,4 63   17,8 1   872,2 49   231,4 13  1 121,4 63   872,2 49  4 236,4   238

6131 Litoměřice horní n. Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk  1 121,4 63   17,8 1   872,2 49   231,4 13  1 121,4 63   872,2 49  4 236,4   238

6132 Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk Litoměřice horní n.  1 121,4 63   17,8 1   872,2 49   231,4 13  1 121,4 63   872,2 49  4 236,4   238

6133 Litoměřice horní n. Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk  1 121,4 63   17,8 1   872,2 49   231,4 13  1 121,4 63   872,2 49  4 236,4   238

6134 Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk Litoměřice horní n.  1 121,4 63   17,8 1   872,2 49   231,4 13  1 121,4 63   872,2 49  4 236,4   238

6135 Litoměřice horní n. Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk  1 121,4 63   17,8 1   872,2 49   231,4 13  1 121,4 63   872,2 49  4 236,4   238

6140 Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n. Louny město nz  2 797,2 63   44,4 1  2 175,6 49   577,2 13  2 797,2 63  2 175,6 49  10 567,2   238

6141 Louny Litoměřice horní n. Louny Libochovice   263,9 13   0,0 0   203,0 10   60,9 3   284,2 14   243,6 12  1 055,6   52

6141 Louny Litoměřice horní n. Libochovice Litoměřice horní n.  1 367,1 63   21,7 1  1 063,3 49   282,1 13  1 367,1 63  1 063,3 49  5 164,6   238

6142 Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n. Louny město nz  2 797,2 63   44,4 1  2 175,6 49   577,2 13  2 797,2 63  2 175,6 49  10 567,2   238

6143 Louny Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n.  2 646,0 63   42,0 1  2 058,0 49   546,0 13  2 646,0 63  2 058,0 49  9 996,0   238

6144 Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n. Louny město nz  2 797,2 63   44,4 1  2 175,6 49   577,2 13  2 797,2 63  2 175,6 49  10 567,2   238

6145 Louny město nz Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n.  2 797,2 63   44,4 1  2 175,6 49   577,2 13  2 797,2 63  2 175,6 49  10 567,2   238

Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Období 

 01. 07. 2021 - 30. 09. 

2021

Období 

 01. 10. 2021 - 11. 12. 

2021

Období

01. 01. 2021 - 11. 12. 

2021

Období 

 1. čtvrtletí 2021

Období 

 01. 04. 2021 - 05. 04. 

2021

Období 

 06. 04. 2021 - 12. 06. 

2021

Období 

 13. 06. 2021 - 30. 06. 

2021

Stránka 5 z 11



Příloha 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Období 

 01. 07. 2021 - 30. 09. 

2021

Období 

 01. 10. 2021 - 11. 12. 

2021

Období

01. 01. 2021 - 11. 12. 

2021

Období 

 1. čtvrtletí 2021

Období 

 01. 04. 2021 - 05. 04. 

2021

Období 

 06. 04. 2021 - 12. 06. 

2021

Období 

 13. 06. 2021 - 30. 06. 

2021

6146 Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n. Libochovice  1 367,1 63   21,7 1  1 063,3 49   282,1 13  1 367,1 63  1 063,3 49  5 164,6   238

6146 Litoměřice horní n. Louny město nz Libochovice Louny město nz   272,4 12   22,7 1   227,0 10   45,4 2   317,8 14   295,1 13  1 180,4   52

6147 Louny město nz Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n.  2 797,2 63   44,4 1  2 175,6 49   577,2 13  2 797,2 63  2 175,6 49  10 567,2   238

6149 Louny město nz Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n.  2 797,2 63   44,4 1  2 175,6 49   577,2 13  2 797,2 63  2 175,6 49  10 567,2   238

6150 Litoměřice horní n. Libochovice Litoměřice horní n. Libochovice  1 367,1 63   21,7 1  1 063,3 49   282,1 13  1 367,1 63  1 063,3 49  5 164,6   238

6152 Litoměřice horní n. Louny město nz Libochovice Louny město nz   272,4 12   22,7 1   227,0 10   45,4 2   317,8 14   295,1 13  1 180,4   52

6152 Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n. Libochovice  1 367,1 63   21,7 1  1 063,3 49   282,1 13  1 367,1 63  1 063,3 49  5 164,6   238

6153 Libochovice Litoměřice horní n. Libochovice Litoměřice horní n.  1 367,1 63   21,7 1  1 063,3 49   282,1 13  1 367,1 63  1 063,3 49  5 164,6   238

6161 Úštěk Česká Lípa hl.n. Úštěk hr.VUSC 0420/0510 01   378,0 63   6,0 1   294,0 49   78,0 13   378,0 63   294,0 49  1 428,0   238

6170 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   485,1 63   7,7 1   377,3 49   100,1 13   485,1 63   377,3 49  1 832,6   238

6171 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   485,1 63   7,7 1   377,3 49   100,1 13   485,1 63   377,3 49  1 832,6   238

6172 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   485,1 63   7,7 1   377,3 49   100,1 13   485,1 63   377,3 49  1 832,6   238

6173 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   485,1 63   7,7 1   377,3 49   100,1 13   485,1 63   377,3 49  1 832,6   238

6180 Libochovice Postoloprty Louny Postoloprty  1 026,0 90   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 933,0   345

6180 Libochovice Postoloprty Libochovice Louny  1 278,9 63   20,3 1   994,7 49   263,9 13  1 278,9 63   994,7 49  4 831,4   238

26700 Louny Postoloprty Louny Postoloprty  1 014,6 89   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 921,6   344

26701 Postoloprty Louny Postoloprty Louny  1 014,6 89   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 921,6   344

26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty  1 026,0 90   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 933,0   345

26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny  1 026,0 90   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 933,0   345

26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty  1 026,0 90   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 933,0   345

26705 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   718,2 63   11,4 1   558,6 49   148,2 13   718,2 63   558,6 49  2 713,2   238

26706 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   718,2 63   11,4 1   558,6 49   148,2 13   718,2 63   558,6 49  2 713,2   238

26707 Postoloprty Louny Postoloprty Louny  1 026,0 90   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 933,0   345

26708 Louny Postoloprty Louny Postoloprty  1 026,0 90   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 933,0   345

26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny  1 026,0 90   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 933,0   345

26710 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   718,2 63   11,4 1   558,6 49   148,2 13   718,2 63   558,6 49  2 713,2   238

26711 Postoloprty Louny Postoloprty Louny  1 026,0 90   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 933,0   345

26712 Louny Postoloprty Louny Postoloprty  1 026,0 90   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 933,0   345

26713 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   718,2 63   11,4 1   558,6 49   148,2 13   718,2 63   558,6 49  2 713,2   238

26714 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   718,2 63   11,4 1   558,6 49   148,2 13   718,2 63   558,6 49  2 713,2   238

26715 Postoloprty Louny Postoloprty Louny  1 026,0 90   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 933,0   345

26716 Louny Postoloprty Louny Postoloprty  1 026,0 90   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 933,0   345

26717 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   718,2 63   11,4 1   558,6 49   148,2 13   718,2 63   558,6 49  2 713,2   238

26718 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   718,2 63   11,4 1   558,6 49   148,2 13   718,2 63   558,6 49  2 713,2   238

26719 Postoloprty Louny Postoloprty Louny  1 026,0 90   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 933,0   345

26720 Louny Postoloprty Louny Postoloprty  1 026,0 90   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 933,0   345

26721 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   718,2 63   11,4 1   558,6 49   148,2 13   718,2 63   558,6 49  2 713,2   238

26722 Louny Postoloprty Louny Postoloprty  1 026,0 90   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 933,0   345

26723 Postoloprty Louny Postoloprty Louny  1 026,0 90   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 933,0   345

26725 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   718,2 63   11,4 1   558,6 49   148,2 13   718,2 63   558,6 49  2 713,2   238

26727 Postoloprty Louny Postoloprty Louny  1 026,0 90   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 933,0   345

26729 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   718,2 63   11,4 1   558,6 49   148,2 13   718,2 63   558,6 49  2 713,2   238

26731 Postoloprty Louny Postoloprty Louny  1 026,0 90   57,0 5   775,2 68   205,2 18  1 048,8 92   820,8 72  3 933,0   345

26800 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.  1 485,8 38   195,5 5  1 094,8 28   703,8 18  3 597,2 92   977,5 25  8 054,6   206

26801 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most  1 485,8 38   195,5 5  1 094,8 28   703,8 18  3 597,2 92   977,5 25  8 054,6   206

26802 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.  1 485,8 38   195,5 5  1 094,8 28   703,8 18  3 597,2 92   977,5 25  8 054,6   206

26803 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most  1 485,8 38   195,5 5  1 094,8 28   703,8 18  3 597,2 92   977,5 25  8 054,6   206

26804 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.  1 485,8 38   195,5 5  1 094,8 28   703,8 18  3 597,2 92   977,5 25  8 054,6   206

26805 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most  1 485,8 38   195,5 5  1 094,8 28   703,8 18  3 597,2 92   977,5 25  8 054,6   206

26806 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.  1 485,8 38   195,5 5  1 094,8 28   703,8 18  3 597,2 92   977,5 25  8 054,6   206

26807 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most  1 485,8 38   195,5 5  1 094,8 28   703,8 18  3 597,2 92   977,5 25  8 054,6   206

 204 266,7  11 006,6  154 924,4  44 313,9  224 914,8  161 280,4  800 706,8Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 6 z 11



Příloha 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420N Ústecký kraj DMU120 - U11 + T8

Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

1956 Děčín hl.n. Moldava v Kruš.h. Děčín hl.n. Moldava v Kruš.h.   506,4 6  2 194,4 26  2 363,2 28  2 447,6 29  1 941,2 23  9 452,8   112  8 946,4   106

1957 Moldava v Kruš.h. Ústí n.L.hl.n.os.n. Moldava v Kruš.h. Ústí n.L.hl.n.os.n.   369,6 6  1 601,6 26  1 724,8 28  1 786,4 29  1 416,8 23  6 899,2   112  6 529,6   106

1958 Ústí n.L.hl.n.os.n. Moldava v Kruš.h. Ústí n.L.hl.n.os.n. Moldava v Kruš.h.   369,6 6  1 601,6 26  1 724,8 28  1 786,4 29  1 416,8 23  6 899,2   112  6 529,6   106

1959 Moldava v Kruš.h. Děčín hl.n. Moldava v Kruš.h. Děčín hl.n.   506,4 6  2 194,4 26  2 363,2 28  2 447,6 29  1 941,2 23  9 452,8   112  8 946,4   106

6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Úštěk   84,0 14   384,0 64   378,0 63   378,0 63   288,0 48  1 512,0   252  1 428,0   238

6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Úštěk Lovosice   484,5 19  2 269,5 89  2 320,5 91  2 346,0 92  1 810,5 71  9 231,0   362  8 746,5   343

6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Lovosice Postoloprty   914,0 20  4 113,0 90  4 158,7 91  4 204,4 92  3 244,7 71  16 634,8   364  15 720,8   344

6101 Louny Česká Lípa hl.n. Louny hr.VUSC 0420/0510 01  1 316,0 20  5 922,0 90  5 987,8 91  6 053,6 92  4 671,8 71  23 951,2   364  22 635,2   344

6102 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  1 364,0 20  6 138,0 90  6 206,2 91  6 274,4 92  4 842,2 71  24 824,8   364  23 460,8   344

6103 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01  1 364,0 20  6 138,0 90  6 206,2 91  6 274,4 92  4 842,2 71  24 824,8   364  23 460,8   344

6104 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  1 364,0 20  6 138,0 90  6 206,2 91  6 274,4 92  4 842,2 71  24 824,8   364  23 460,8   344

6105 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01  1 364,0 20  6 138,0 90  6 206,2 91  6 274,4 92  4 842,2 71  24 824,8   364  23 460,8   344

6106 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  1 364,0 20  6 138,0 90  6 206,2 91  6 274,4 92  4 842,2 71  24 824,8   364  23 460,8   344

6107 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01  1 364,0 20  6 138,0 90  6 206,2 91  6 274,4 92  4 842,2 71  24 824,8   364  23 460,8   344

6108 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  1 364,0 20  6 138,0 90  6 206,2 91  6 274,4 92  4 842,2 71  24 824,8   364  23 460,8   344

6109 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01  1 364,0 20  6 138,0 90  6 206,2 91  6 274,4 92  4 842,2 71  24 824,8   364  23 460,8   344

6110 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  1 364,0 20  6 138,0 90  6 206,2 91  6 274,4 92  4 842,2 71  24 824,8   364  23 460,8   344

6111 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01  1 364,0 20  6 138,0 90  6 206,2 91  6 274,4 92  4 842,2 71  24 824,8   364  23 460,8   344

6112 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  1 364,0 20  6 138,0 90  6 206,2 91  6 274,4 92  4 842,2 71  24 824,8   364  23 460,8   344

6113 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01  1 364,0 20  6 138,0 90  6 206,2 91  6 274,4 92  4 842,2 71  24 824,8   364  23 460,8   344

6114 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice   630,0 20  2 835,0 90  2 866,5 91  2 898,0 92  2 236,5 71  11 466,0   364  10 836,0   344

6114 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Lovosice Louny   651,7 19  3 087,0 90  3 121,3 91  3 155,6 92  2 435,3 71  12 450,9   363  11 799,2   344

6114 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Louny Postoloprty   148,2 13   729,6 64   718,2 63   718,2 63   547,2 48  2 861,4   251  2 713,2   238

6115 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz Lovosice   734,0 20  3 303,0 90  3 339,7 91  3 376,4 92  2 605,7 71  13 358,8   364  12 624,8   344

6115 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01   567,0 18  2 835,0 90  2 866,5 91  2 898,0 92  2 236,5 71  11 403,0   362  10 836,0   344

6116 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  1 227,6 18  6 138,0 90  6 206,2 91  6 274,4 92  4 842,2 71  24 688,4   362  23 460,8   344

6120 Úštěk Postoloprty Úštěk Lovosice   484,5 19  2 269,5 89  2 320,5 91  2 346,0 92  1 810,5 71  9 231,0   362  8 746,5   343

6120 Úštěk Postoloprty Lovosice Postoloprty   639,8 14  2 924,8 64  2 879,1 63  2 879,1 63  2 193,6 48  11 516,4   252  10 876,6   238

6121 Louny město nz Úštěk Louny město nz Úštěk  1 119,6 18  5 598,0 90  5 660,2 91  5 722,4 92  4 416,2 71  22 516,4   362  21 396,8   344

6123 Louny Úštěk Louny Lovosice   445,9 13  2 195,2 64  2 160,9 63  2 160,9 63  1 646,4 48  8 609,3   251  8 163,4   238

6123 Louny Úštěk Lovosice Ploskovice z   255,6 18  1 278,0 90  1 292,2 91  1 306,4 92  1 008,2 71  5 140,4   362  4 884,8   344

6123 Louny Úštěk Ploskovice z Úštěk   214,7 19  1 005,7 89  1 028,3 91  1 039,6 92   802,3 71  4 090,6   362  3 875,9   343

6130 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice   357,0 14  1 632,0 64  1 606,5 63  1 606,5 63  1 224,0 48  6 426,0   252  6 069,0   238

6131 Litoměřice horní n. Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk   249,2 14  1 139,2 64  1 121,4 63  1 121,4 63   854,4 48  4 485,6   252  4 236,4   238

6132 Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk Litoměřice horní n.   249,2 14  1 139,2 64  1 121,4 63  1 121,4 63   854,4 48  4 485,6   252  4 236,4   238

6133 Litoměřice horní n. Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk   249,2 14  1 139,2 64  1 121,4 63  1 121,4 63   854,4 48  4 485,6   252  4 236,4   238

6134 Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk Litoměřice horní n.   249,2 14  1 139,2 64  1 121,4 63  1 121,4 63   854,4 48  4 485,6   252  4 236,4   238

6135 Litoměřice horní n. Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk   249,2 14  1 139,2 64  1 121,4 63  1 121,4 63   854,4 48  4 485,6   252  4 236,4   238

6140 Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n. Louny město nz   621,6 14  2 841,6 64  2 797,2 63  2 797,2 63  2 131,2 48  11 188,8   252  10 567,2   238

6141 Louny Litoměřice horní n. Louny Libochovice   60,9 3   263,9 13   263,9 13   304,5 15   223,3 11  1 116,5   55  1 055,6   52

6141 Louny Litoměřice horní n. Libochovice Litoměřice horní n.   303,8 14  1 388,8 64  1 367,1 63  1 367,1 63  1 041,6 48  5 468,4   252  5 164,6   238

6142 Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n. Louny město nz   621,6 14  2 841,6 64  2 797,2 63  2 797,2 63  2 131,2 48  11 188,8   252  10 567,2   238

6143 Louny Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n.   588,0 14  2 688,0 64  2 646,0 63  2 646,0 63  2 016,0 48  10 584,0   252  9 996,0   238

6144 Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n. Louny město nz   621,6 14  2 841,6 64  2 797,2 63  2 797,2 63  2 131,2 48  11 188,8   252  10 567,2   238

6145 Louny město nz Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n.   621,6 14  2 841,6 64  2 797,2 63  2 797,2 63  2 131,2 48  11 188,8   252  10 567,2   238

6146 Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n. Libochovice   282,1 13  1 388,8 64  1 367,1 63  1 367,1 63  1 041,6 48  5 446,7   251  5 164,6   238

6146 Litoměřice horní n. Louny město nz Libochovice Louny město nz   45,4 2   272,4 12   295,1 13   340,5 15   272,4 12  1 225,8   54  1 180,4   52

6147 Louny město nz Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n.   621,6 14  2 841,6 64  2 797,2 63  2 797,2 63  2 131,2 48  11 188,8   252  10 567,2   238

6149 Louny město nz Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n.   577,2 13  2 841,6 64  2 797,2 63  2 797,2 63  2 131,2 48  11 144,4   251  10 567,2   238

12. 12. 2021 - 31. 12. 

2021
1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022 3. čtvrtletí 2022Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

01. 10. 2022 - 10. 12. 

2022

Celkem

 

12. 12. 2021 - 10. 12. 

2022

01. 01. 2022 - 10. 12. 

2022

Stránka 7 z 11



Příloha 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

12. 12. 2021 - 31. 12. 

2021
1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022 3. čtvrtletí 2022Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

01. 10. 2022 - 10. 12. 

2022

Celkem

 

12. 12. 2021 - 10. 12. 

2022

01. 01. 2022 - 10. 12. 

2022

6150 Litoměřice horní n. Libochovice Litoměřice horní n. Libochovice   303,8 14  1 388,8 64  1 367,1 63  1 367,1 63  1 041,6 48  5 468,4   252  5 164,6   238

6152 Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n. Libochovice   303,8 14  1 388,8 64  1 367,1 63  1 367,1 63  1 041,6 48  5 468,4   252  5 164,6   238

6152 Litoměřice horní n. Louny město nz Libochovice Louny město nz   68,1 3   272,4 12   295,1 13   363,2 16   249,7 11  1 248,5   55  1 180,4   52

6153 Libochovice Litoměřice horní n. Libochovice Litoměřice horní n.   303,8 14  1 388,8 64  1 367,1 63  1 367,1 63  1 041,6 48  5 468,4   252  5 164,6   238

6161 Úštěk Česká Lípa hl.n. Úštěk hr.VUSC 0420/0510 01   84,0 14   384,0 64   378,0 63   378,0 63   288,0 48  1 512,0   252  1 428,0   238

6170 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   107,8 14   492,8 64   485,1 63   485,1 63   369,6 48  1 940,4   252  1 832,6   238

6171 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   107,8 14   492,8 64   485,1 63   485,1 63   369,6 48  1 940,4   252  1 832,6   238

6172 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   100,1 13   492,8 64   485,1 63   485,1 63   369,6 48  1 932,7   251  1 832,6   238

6173 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   100,1 13   492,8 64   485,1 63   485,1 63   369,6 48  1 932,7   251  1 832,6   238

6180 Libochovice Postoloprty Libochovice Louny   284,2 14  1 299,2 64  1 278,9 63  1 278,9 63   974,4 48  5 115,6   252  4 831,4   238

6180 Libochovice Postoloprty Louny Postoloprty   228,0 20  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   809,4 71  4 149,6   364  3 921,6   344

26700 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   216,6 19  1 014,6 89  1 037,4 91  1 048,8 92   809,4 71  4 126,8   362  3 910,2   343

26701 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   216,6 19  1 014,6 89  1 037,4 91  1 048,8 92   809,4 71  4 126,8   362  3 910,2   343

26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   228,0 20  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   809,4 71  4 149,6   364  3 921,6   344

26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   228,0 20  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   809,4 71  4 149,6   364  3 921,6   344

26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   228,0 20  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   809,4 71  4 149,6   364  3 921,6   344

26705 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   159,6 14   729,6 64   718,2 63   718,2 63   547,2 48  2 872,8   252  2 713,2   238

26706 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   159,6 14   729,6 64   718,2 63   718,2 63   547,2 48  2 872,8   252  2 713,2   238

26707 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   228,0 20  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   809,4 71  4 149,6   364  3 921,6   344

26708 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   228,0 20  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   809,4 71  4 149,6   364  3 921,6   344

26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   228,0 20  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   809,4 71  4 149,6   364  3 921,6   344

26710 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   159,6 14   729,6 64   718,2 63   718,2 63   547,2 48  2 872,8   252  2 713,2   238

26711 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   228,0 20  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   809,4 71  4 149,6   364  3 921,6   344

26712 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   228,0 20  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   809,4 71  4 149,6   364  3 921,6   344

26713 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   159,6 14   729,6 64   718,2 63   718,2 63   547,2 48  2 872,8   252  2 713,2   238

26714 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   159,6 14   729,6 64   718,2 63   718,2 63   547,2 48  2 872,8   252  2 713,2   238

26715 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   228,0 20  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   809,4 71  4 149,6   364  3 921,6   344

26716 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   228,0 20  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   809,4 71  4 149,6   364  3 921,6   344

26717 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   159,6 14   729,6 64   718,2 63   718,2 63   547,2 48  2 872,8   252  2 713,2   238

26718 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   159,6 14   729,6 64   718,2 63   718,2 63   547,2 48  2 872,8   252  2 713,2   238

26719 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   228,0 20  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   809,4 71  4 149,6   364  3 921,6   344

26720 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   205,2 18  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   809,4 71  4 126,8   362  3 921,6   344

26721 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   159,6 14   729,6 64   718,2 63   718,2 63   547,2 48  2 872,8   252  2 713,2   238

26722 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   205,2 18  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   809,4 71  4 126,8   362  3 921,6   344

26723 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   228,0 20  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   809,4 71  4 149,6   364  3 921,6   344

26725 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   159,6 14   729,6 64   718,2 63   718,2 63   547,2 48  2 872,8   252  2 713,2   238

26727 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   205,2 18  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   809,4 71  4 126,8   362  3 921,6   344

26729 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   148,2 13   729,6 64   718,2 63   718,2 63   547,2 48  2 861,4   251  2 713,2   238

26731 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   205,2 18  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   809,4 71  4 126,8   362  3 921,6   344

26800 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.   469,2 12  1 446,7 37  1 994,1 51  3 597,2 92   977,5 25  8 484,7   217  8 015,5   205

26801 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most   469,2 12  1 446,7 37  1 994,1 51  3 597,2 92   977,5 25  8 484,7   217  8 015,5   205

26802 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.   469,2 12  1 446,7 37  1 994,1 51  3 597,2 92   977,5 25  8 484,7   217  8 015,5   205

26803 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most   469,2 12  1 446,7 37  1 994,1 51  3 597,2 92   977,5 25  8 484,7   217  8 015,5   205

26804 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.   469,2 12  1 446,7 37  1 994,1 51  3 597,2 92   977,5 25  8 484,7   217  8 015,5   205

26805 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most   469,2 12  1 446,7 37  1 994,1 51  3 597,2 92   977,5 25  8 484,7   217  8 015,5   205

26806 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.   469,2 12  1 446,7 37  1 994,1 51  3 597,2 92   977,5 25  8 484,7   217  8 015,5   205

26807 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most   469,2 12  1 446,7 37  1 994,1 51  3 597,2 92   977,5 25  8 484,7   217  8 015,5   205

 45 925,2  204 948,8  210 730,0  225 488,3  159 282,0  846 374,3  800 449,1Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 8 z 11



Příloha 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S510O - Liberecký kraj DMU120 - U11

Donátor: Liberecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01  1 077,3 63   17,1 1   837,9 49   222,3 13  1 077,3 63   837,9 49  4 069,8   238

6101 Louny Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.  1 539,0 90   85,5 5  1 162,8 68   307,8 18  1 573,2 92  1 231,2 72  5 899,5   345

6102 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01  1 539,0 90   85,5 5  1 162,8 68   307,8 18  1 573,2 92  1 231,2 72  5 899,5   345

6103 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.  1 539,0 90   85,5 5  1 162,8 68   307,8 18  1 573,2 92  1 231,2 72  5 899,5   345

6104 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01  1 539,0 90   85,5 5  1 162,8 68   307,8 18  1 573,2 92  1 231,2 72  5 899,5   345

6105 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.  1 539,0 90   85,5 5  1 162,8 68   307,8 18  1 573,2 92  1 231,2 72  5 899,5   345

6106 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01  1 539,0 90   85,5 5  1 162,8 68   307,8 18  1 573,2 92  1 231,2 72  5 899,5   345

6107 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.  1 539,0 90   85,5 5  1 162,8 68   307,8 18  1 573,2 92  1 231,2 72  5 899,5   345

6108 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01  1 539,0 90   85,5 5  1 162,8 68   307,8 18  1 573,2 92  1 231,2 72  5 899,5   345

6109 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.  1 539,0 90   85,5 5  1 162,8 68   307,8 18  1 573,2 92  1 231,2 72  5 899,5   345

6110 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01  1 539,0 90   85,5 5  1 162,8 68   307,8 18  1 573,2 92  1 231,2 72  5 899,5   345

6111 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.  1 539,0 90   85,5 5  1 162,8 68   307,8 18  1 573,2 92  1 231,2 72  5 899,5   345

6112 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01  1 539,0 90   85,5 5  1 162,8 68   307,8 18  1 573,2 92  1 231,2 72  5 899,5   345

6113 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.  1 539,0 90   85,5 5  1 162,8 68   307,8 18  1 573,2 92  1 231,2 72  5 899,5   345

6114 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01  1 539,0 90   85,5 5  1 162,8 68   307,8 18  1 573,2 92  1 231,2 72  5 899,5   345

6115 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.  1 539,0 90   85,5 5  1 162,8 68   307,8 18  1 573,2 92  1 231,2 72  5 899,5   345

6116 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01  1 539,0 90   85,5 5  1 162,8 68   307,8 18  1 573,2 92  1 231,2 72  5 899,5   345

6161 Úštěk Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.  1 077,3 63   17,1 1   837,9 49   222,3 13  1 077,3 63   837,9 49  4 069,8   238

 26 778,6  1 402,2  20 280,6  5 369,4  27 325,8  21 375,0  102 531,6

Období 

 01. 07. 2021 - 30. 09. 

2021

Období 

 01. 10. 2021 - 11. 12. 

2021

Období

01. 01. 2021 - 11. 12. 

2021

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Období 

 1. čtvrtletí 2021

Období 

 01. 04. 2021 - 05. 04. 

2021

Období 

 06. 04. 2021 - 12. 06. 

2021

Období 

 13. 06. 2021 - 30. 06. 

2021

Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Stránka 9 z 11



Příloha 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S510O - Liberecký kraj DMU120 - U11

Donátor: Liberecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01   239,4 14  1 094,4 64  1 077,3 63  1 077,3 63   820,8 48  4 309,2   252  4 069,8   238

6101 Louny Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.   342,0 20  1 539,0 90  1 556,1 91  1 573,2 92  1 214,1 71  6 224,4   364  5 882,4   344

6102 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01   342,0 20  1 539,0 90  1 556,1 91  1 573,2 92  1 214,1 71  6 224,4   364  5 882,4   344

6103 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.   342,0 20  1 539,0 90  1 556,1 91  1 573,2 92  1 214,1 71  6 224,4   364  5 882,4   344

6104 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01   342,0 20  1 539,0 90  1 556,1 91  1 573,2 92  1 214,1 71  6 224,4   364  5 882,4   344

6105 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.   342,0 20  1 539,0 90  1 556,1 91  1 573,2 92  1 214,1 71  6 224,4   364  5 882,4   344

6106 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01   342,0 20  1 539,0 90  1 556,1 91  1 573,2 92  1 214,1 71  6 224,4   364  5 882,4   344

6107 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.   342,0 20  1 539,0 90  1 556,1 91  1 573,2 92  1 214,1 71  6 224,4   364  5 882,4   344

6108 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01   342,0 20  1 539,0 90  1 556,1 91  1 573,2 92  1 214,1 71  6 224,4   364  5 882,4   344

6109 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.   342,0 20  1 539,0 90  1 556,1 91  1 573,2 92  1 214,1 71  6 224,4   364  5 882,4   344

6110 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01   342,0 20  1 539,0 90  1 556,1 91  1 573,2 92  1 214,1 71  6 224,4   364  5 882,4   344

6111 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.   342,0 20  1 539,0 90  1 556,1 91  1 573,2 92  1 214,1 71  6 224,4   364  5 882,4   344

6112 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01   342,0 20  1 539,0 90  1 556,1 91  1 573,2 92  1 214,1 71  6 224,4   364  5 882,4   344

6113 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.   342,0 20  1 539,0 90  1 556,1 91  1 573,2 92  1 214,1 71  6 224,4   364  5 882,4   344

6114 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01   342,0 20  1 539,0 90  1 556,1 91  1 573,2 92  1 214,1 71  6 224,4   364  5 882,4   344

6115 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.   307,8 18  1 539,0 90  1 556,1 91  1 573,2 92  1 214,1 71  6 190,2   362  5 882,4   344

6116 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01   307,8 18  1 539,0 90  1 556,1 91  1 573,2 92  1 214,1 71  6 190,2   362  5 882,4   344

6161 Úštěk Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.   239,4 14  1 094,4 64  1 077,3 63  1 077,3 63   820,8 48  4 309,2   252  4 069,8   238

 5 882,4  26 812,8  27 052,2  27 325,8  21 067,2  108 140,4  102 258,0Součet výkonů vlaků ve vlkm

12. 12. 2021 - 31. 12. 

2021
1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022 3. čtvrtletí 2022Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

01. 10. 2022 - 10. 12. 

2022

Celkem

 

12. 12. 2021 - 10. 12. 

2022

01. 01. 2022 - 10. 12. 

2022

Stránka 10 z 11



Příloha 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Donátor  Ústecký kraj Liberecký kraj SOUPRAVOVÉ VLAKY

Linka U11 + T8

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

6190 Česká Lípa hl.n. Úštěk Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01   51,3 3   222,3 13   222,3 13   256,5 15   188,1 11   940,5   55   889,2   52

6191 Úštěk Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.   51,3 3   205,2 12   222,3 13   273,6 16   188,1 11   940,5   55   889,2   52

6091 Česká Lípa střelnice Česká Lípa hl.n. Česká Lípa střelnice Česká Lípa hl.n.   39,9 19   186,9 89   191,1 91   193,2 92   149,1 71   760,2   362   720,3   343

  142,5   614,4   635,7   723,3   525,3  2 641,2  2 498,7

6190 Česká Lípa hl.n. Úštěk hr.VUSC 0420/0510 01 Úštěk   18,0 3   78,0 13   78,0 13   90,0 15   66,0 11   330,0   55   312,0   52

6191 Úštěk Česká Lípa hl.n. Úštěk hr.VUSC 0420/0510 01   18,0 3   72,0 12   78,0 13   96,0 16   66,0 11   330,0   55   312,0   52

6196 Louny Most Louny Most   77,4 3   309,6 12   361,2 14   335,4 13   258,0 10  1 341,6   52  1 264,2   49

6197 Most Louny Most Louny   77,4 3   335,4 13   335,4 13   335,4 13   258,0 10  1 341,6   52  1 264,2   49

6199 Most Louny Most Louny   77,4 3   335,4 13   335,4 13   335,4 13   258,0 10  1 341,6   52  1 264,2   49

16990 Most Most nové n. odjezd Most Most nové n. odjezd   33,3 9   88,8 24   140,6 38   292,3 79   55,5 15   610,5   165   577,2   156

16991 Most nové n. odjezd Most Most nové n. odjezd Most   33,3 9   88,8 24   140,6 38   292,3 79   55,5 15   610,5   165   577,2   156

16992 Most Most nové n. odjezd Most Most nové n. odjezd   33,3 9   88,8 24   140,6 38   292,3 79   55,5 15   610,5   165   577,2   156

16993 Most nové n. odjezd Most Most nové n. odjezd Most   33,3 9   88,8 24   140,6 38   292,3 79   55,5 15   610,5   165   577,2   156

16994 Louny Louny město nz Louny Louny město nz   43,2 18   216,0 90   218,4 91   220,8 92   170,4 71   868,8   362   825,6   344

16995 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   7,2 3   28,8 12   31,2 13   38,4 16   26,4 11   132,0   55   124,8   52

16997 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   43,2 18   216,0 90   218,4 91   220,8 92   170,4 71   868,8   362   825,6   344

26790 Louny Louny město nz Louny Louny město nz   48,0 20   216,0 90   218,4 91   220,8 92   170,4 71   873,6   364   825,6   344

26791 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   4,8 2   28,8 12   31,2 13   36,0 15   28,8 12   129,6   54   124,8   52

26792 Louny Louny město nz Louny Louny město nz   48,0 20   216,0 90   218,4 91   220,8 92   170,4 71   873,6   364   825,6   344

26793 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   48,0 20   216,0 90   218,4 91   220,8 92   170,4 71   873,6   364   825,6   344

26794 Louny Louny město nz Louny Louny město nz   48,0 20   216,0 90   218,4 91   220,8 92   170,4 71   873,6   364   825,6   344

26795 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   48,0 20   216,0 90   218,4 91   220,8 92   170,4 71   873,6   364   825,6   344

26796 Louny Louny město nz Louny Louny město nz   48,0 20   216,0 90   218,4 91   220,8 92   170,4 71   873,6   364   825,6   344

26797 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   48,0 20   216,0 90   218,4 91   220,8 92   170,4 71   873,6   364   825,6   344

26798 Louny Louny město nz Louny Louny město nz   33,6 14   153,6 64   151,2 63   151,2 63   115,2 48   604,8   252   571,2   238

26799 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   33,6 14   153,6 64   151,2 63   151,2 63   115,2 48   604,8   252   571,2   238

26890 Louny Louny město nz Louny Louny město nz   48,0 20   216,0 90   218,4 91   220,8 92   170,4 71   873,6   364   825,6   344

26891 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   48,0 20   216,0 90   218,4 91   220,8 92   170,4 71   873,6   364   825,6   344

26892 Louny Louny město nz Louny Louny město nz   33,6 14   153,6 64   151,2 63   151,2 63   115,2 48   604,8   252   571,2   238

26893 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   33,6 14   153,6 64   151,2 63   151,2 63   115,2 48   604,8   252   571,2   238

26894 Louny Louny město nz Louny Louny město nz   48,0 20   216,0 90   218,4 91   220,8 92   170,4 71   873,6   364   825,6   344

26895 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   48,0 20   216,0 90   218,4 91   220,8 92   170,4 71   873,6   364   825,6   344

26896 Louny Louny město nz Louny Louny město nz   31,2 13   153,6 64   151,2 63   151,2 63   115,2 48   602,4   251   571,2   238

26897 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   33,6 14   153,6 64   151,2 63   151,2 63   115,2 48   604,8   252   571,2   238

26898 Louny Louny město nz Louny Louny město nz   48,0 20   216,0 90   218,4 91   220,8 92   170,4 71   873,6   364   825,6   344

26899 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   48,0 20   216,0 90   218,4 91   220,8 92   170,4 71   873,6   364   825,6   344

 1 323,0  5 704,8  5 996,0  6 655,0  4 430,4  24 109,2  22 786,2

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

Součet výkonů vlaků ve vlkm - Ústecký kraj

01. 10. 2022 - 10. 12. 

2022

Celkem

 

12. 12. 2021 - 10. 12. 

2022

01. 01. 2022 - 10. 12. 

2022

Součet výkonů vlaků ve vlkm - Liberecký kraj

12. 12. 2021 - 31. 12. 

2021
1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022 3. čtvrtletí 2022Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Stránka 11 z 11



Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2 

1 

Standardy kvality, služby související s provozováním dopravy 

Článek 1  

POČTY ZÁKLADNÍCH A ZÁLOŽNÍCH VOZIDEL,  

POVOLENÉ NÁHRADY ŘAD VOZIDEL PRO SPLNĚNÍ ŘAZENÍ 

(1) Turnusová potřeba základních vozidel a počty záložních vozidel určených pro zajištění provozu 
dle této smlouvy jsou uvedeny v níže uvedených tabulkách. 

Základní vozidla  Záložní vozidla 

Řada vozidla Turnusová potřeba Řada vozidla Počet 

810 2 810 1 

814-914 5 814-914 2 

841 4 843 1 

843 1 
Btn753 (043) / příp. Bftn791 (943) 
/ příp. Btax780 (010) 

1/1/1 

844 2   

Bftn791 (943) 1   

BDtax782 (012) 1   

Bdtax785 (015) 1   

(2) Smluvní strany se dohodly, že v případě řazení náhradního vozidla Dopravce upřednostní 
nahrazení základního vozidla vozidlem stejné řady. Není-li nahrazení dle předchozí věty 
z jakýchkoliv důvodů možné, sjednávají smluvní strany dále uvedené povolené řazení záložních 
vozidel pro splnění závazku realizace alespoň 98% dopravních výkonů řádnými vozidly dle čl. 8 
odst. 1 této smlouvy. Označení řad vozidel je v tomto odstavci uvedeno pro zjednodušení pouze 
číselným označením příslušné řady vozidla. 

Základní řazení Povolené náhrady 

810+012+810 

810+015+810 

810+015+810 

810+012+810 

810+810*) 

814-914 841*), 810+010, 810*) 

841 814-914, 810*) 

843+943 843+043*), 843+943, 814-914*) 

844 843+943, 843+043, 814-914*) 

*) Pokud zařazením vozidla/soupravy s nižší kapacitou nedojde ke snížení kapacity vlaku tak,  
aby cestující byli přepraveni, vč. přepravy jízdních kol, je-li služba u přísl. vlaku garantována 

Článek 2  

TECHNICKÉ PARAMETRY ZÁKLADNÍCH A ZÁLOŽNÍCH VOZIDEL 

 



844 843+943 814-914 841
810+015+810 

810+012+810
810

1.

a) maximální rychlost vozidla [km/h] 120 110 80 100 80 80

b) měrný trakční výkon [kW/t] 8 6 5,1 10,3 5,8 8,1

c) konstrukce vozidla/soupravy umožňuje průchod celou soupravou / vozovou jednotkou během jízdy 

vlaku bez nutnosti opuštění vnitřního prostoru vozidla
ano ne ano ano ne ---

d) vozidla jsou vzájemně spřahovatelná a umožňují provoz v soupravách řízených jedním strojvedoucím 

o maximálním počtu 3 spojených vozidel/souprav
ano ne ano ano ne ne

e) minimální potřebný čas  pobytu ve stanici k bezpečnému zajištění úvraťové jízdy vlaku (změny směru 

jízdy) [minut]
5 5 5 5 3 3

f) minimální potřebný čas mezi příjezdem druhého vozidla a odjezdem spojených vozidel při spojování 

těchto vozidel [minut]
5 5 5 5 3 3

g) minimální potřebný čas mezi příjezdem spojených vozidel a odjezdem prvního vozidla při rozpojování 

rozpojování vozidel [minut]
3 3 3 3 3 3

h) technické parametry vozidel: 

- umožňují v maximální míře využití technických parametrů infrastruktury, zejména dosažení 

maximální traťové rychlosti ve sklonově náročných úsecích (kritické mohou být například úseky Česká 

Lípa hl. n. - Žizníkov s rychlostí 120 km/h, Rynoltice - Zdislava s plánovanou rychlostí podle horních 

rychlostníků 70 km/h);

- umožňují jízdu podle horních rychlostníků s průjezdem oblouků při působícím nedostatku převýšení 

130 mm;

- disponují dostatečnými dynamickými vlastnostmi pro rychlé dosažení maximální traťové rychlosti

*) na spojích linky L2 lze v úseku Děčín - Česká Lípa hl.n. využít i vozidla řady 814-914, na ostatních 

úsecích pouze ve vyjímečných případech, zejm. při řešení následků mimořádných událostí, případně 

po odsouhlasení Objednatelem při výlukových opatřeních

ano ano ---*) ---*) ---*) ---*)

2.

a) vozidla jsou jednotného vzhledu (dle nátěru Dopravce; v případě oprav vyšších stupňů bude

postupně lak sjednocen do korporátních barev Dopravce - sv.modrá, tm.modrá, bílá)
ano ano ano ne ano ano

b) všechny nátěry a velkoplošné polepy jsou ve vztahu k barevnému tónování jednotné (s výjimkou po

odstraňování poškození, resp. odstraňování grafiti, kdy je připuštěn odlišný barevný tón v souvislosti

s vyblednutím laku v okolí této opravy), bez opotřebení, vyblednutí, kapek, bublinek, šmouh, graffiti,

viditelných záplat a bez zašpinění barvou na sousedních jinobarevných nebo nelakovaných (příp.

nepolepených) plochách nebo dílech

ano ano ano ano ano ano

c) karoserie a postranně viditelná obložení střechy jsou bez rzi a vyboulenin; všechny záklopné díly jsou

v plném rozsahu na svém místě
ano ano ano ano ano ano

d) skleněné prvky a okenní tabulky nejsou počmárané, rozškrábané, prasklé, natržené a zašlé; přípustné

je zachování existujících piktografů a nezbytných označení (např. značení únikových cest apod.) ano ano ano ano ano ano

e) všechny nápisy a polepy na vozidle a ve vozidle jsou úplné, bez trhlin, zašpinění, vyblednutí a změn

barevnosti; souvislé nápisy musí být ohledně typu, velikosti a barvy písma jednotné
ano ano ano ano ano ano

f) podlahové krytiny jsou bez nerovností, viditelných škrábanců, oděrek nebo trhlin ano ano ano ano ano ano

g) obložení stěn, stropů a dveří nejsou zašpiněná nebo hrubě poškozena např. flekatá, jinak zabarvená,

rozškrábaná, vyboulená, natržená ani proražená
ano ano ano ano ano ano

h) v prostoru pro cestující nejsou žádné poškozené, opotřebené nebo staře působící prvky vybavení;

veškeré prvky vybavení jsou plně funkční, nepoškrábané, neoprýskané, bez vyboulenin a graffiti;

nejsou zde žádné viditelné a na cestujícího provizorně působící spoje (např. izolepou nebo

kabelovými spojkami)

ano ano ano ano ano ano

3.

a) počet míst k sezení ve 2. vozové třídě / v 1. vozové třídě [ks] 111/9 123 84/0 70/0 162/0 55/0

b) počet sklopných sedadel / z toho v nízkopodlažní části [ks] 15/15 5/0 8/8 14/14 10/0 5/0

c) počet míst v nízkopodlažní části vozidla (vč. sklopných) [ks] 44 0 8 24 0 0

d) v prostorech pro cestující musí být prostřednictvím klimatizace a systému vytápění vytvořeno a

udržováno přijatelné mikroklima; 

pokud vozidlo není systémem klimatizace vybaveno, jsou osazena polostahovací nebo výklopná okna
klimatizace ano ano ano ano ano

e) v prostorech pro cestující musí být zajištěna akustická pohoda osob; nepřípustné jsou rušivé a

obtěžující zvuky a vibrace (např. vnímatelný hluk systému klimatizace a vytápění, podvozků,

karoserie, mezivozových přechodů, spřahovacího a narážecího ústrojí, vibrace či samovolný pohyb

nedostatečně zajištěných dílů, výplní otvorů apod.)

ano ano ano ano ano ano

f) prostor pro cestující musí být možno větrat a vytápět a musí být zajištěn nepřetržitý přívod čerstvého

vzduchu; nepřípustný je zejména vnímatelný zápach zplodin spalovacího motoru, vytápěcích,

ventilačních systémů nebo toalet

ano ano ano ano ano ano

g) veškeré vnitřní prostory vozidla (včetně stanoviště strojvedoucího) jsou výhradně nekuřácké ano ano ano ano ano ano

h) každé vozidlo/souprava disponuje alespoň v jednom nástupním prostoru (případně v jeho nejbližším

okolí) multifunkčním prostorem, ve kterém je možné bezpečně přepravovat jízdní

kola/Lyže/snowboardy, dětské kočárky nebo invalidní vozíky (při současném nástupu má přednost

přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace a dětských kočárků)

ano ano ano ano ano ano

- max. počet invalidních vozíků přepravovaných ve vozidle/soupravě splňujících požadavky čl. 4.2.2.3

přílohy rozhodnutí Komise (ES) č. 1300/2014 o technické specifikaci pro interoperabilitu, týkající se

přepravy osob s omezenou schopností pohybu a orientace v transevropském konvenčním a

vysokorychlostním železničním systému (dále jen „TSI PRM“); TSI PRM též stanoví vymezení těchto

osob; při nasazení použitých vozidel musí být tato vozidla schopna přepravit osoby s omezenou

schopností pohybu

2 1 2 2 0 0

- max. počet dětských kočárků přepravovaných ve vozidle/soupravě 2 2 2 2 3 1

- max. počet jízdních kol přepravovaných ve vozidle/soupravě (příp. lyží nebo sowboardů) 5 3 4 11 až 24 2

Řada vozidla (soupravy)

POŽADAVKY NA KVALITU A VYBAVENÍ ZÁKLADNÍCH VOZIDEL

VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ VZHLED VOZIDLA

TECHNICKÉ A TECHNOLOGICKÉ VLASTNOSTI VOZIDLA/SOUPRAVY

PŘEPRAVA CESTUJÍCÍCH A ZAVAZADEL, VNITŘNÍ USPOŘÁDÁNÍ VOZIDLA



844 843+943 814-914 841
810+015+810 

810+012+810
810Řada vozidla (soupravy)

POŽADAVKY NA KVALITU A VYBAVENÍ ZÁKLADNÍCH VOZIDEL

TECHNICKÉ A TECHNOLOGICKÉ VLASTNOSTI VOZIDLA/SOUPRAVYPro vyloučení pochybností se uvádí, že multifunkční prostor musí umožnit přepravu variantního

počtu výše uvedených skupin předmětů, tzn., že není požadováno, aby bylo možné přepravit naráz

výše uvedené počty jízdních kol, dětských kočárků a invalidních vozíků.

i) do vozidla/soupravy je umožněn nástup osob s omezenou schopností pohybu a orientace, a to ve

všech stanicích, ve kterých je zajištěn přístup pro tyto osoby na nástupiště
ano ano ano ano ne ne

j) na šířku vozové skříně vozidla/soupravy je umístěno nejvýše 5 míst k sezení ano ano ano ano ano ano

k) místa k sezení jsou uzpůsobena pro pohodlné cestování v délce alespoň 1 hodiny; sedadla jsou

měkká, pohodlná, s vysokou celoplošnou opěrou zad
ano ano ano ano ne ne

l) nad místy k sezení je umístěn odkládací prostor (police) na spoluzavazadla; tento odkládací prostor

má průhledné dno (přípustné je kovové-žebrované, plastové, prosklené)
ano ano ano ano ano ano

m) ve vozidle/soupravě je umožněno použití Wi-Fi internetového připojení k internetu ano ne ne ne ne ne

n) vozidlo/souprava je vybavena el.zásuvkami 230V/50Hz, příp. USB 5V= pro dobíjení drobné

elektroniky (např., mobilního telefonu, tabletu, notebooku aj.)
ano ne ne ne ne ne

o) počet WC ve vozidle/soupravě;  [ks]

obsluha mechanizmu zamykání dveří prostoru WC je snadná a uzamčená poloha jednoznačně

rozpoznatelná (např. stavové kontrolky „otevřeno“, „zavřeno“, „zamčeno“); vedle obvyklého

označování barvami je žádoucí, aby v případě, že bude toto označení přímo na dveřích WC, bylo

provedeno způsobem, který bude jasně rozpoznatelný i osobami s potížemi rozpoznávat barvy

1 2 1 1 2 1

p) ve vozidle/soupravě je zajištěna tekoucí voda na každém WC, vč. vnější teploty pod 5°C a to z výchozí

stanice vlaku, resp. ze stanice, kde lze doplnění vodou zajistit z časových a technologických podmínek ano ano ano ano

ano 

(pouze 

nad +5°C)

ano 

(pouze 

nad +5°C)

q) každé WC ve vozidle/soupravě bude vybaveno z výchozí stanice vlaku základními hygienickými

prostředky (alespoň mýdlem, toaletním papírem a prostředky na osušení rukou); v průběhu jízdy

bude vozidlo vybaveno tak, aby v případě vypotřebování nebo zcizení těchto prostředků bylo možno

toto doplnit alespoň 1x

ano ano ano ano ano ano

4.

a) vozidlo/souprava je vybavena vnějším elektronickým informačním systémem zobrazujícím na čele

vlaku na každé straně alespoň číslo linky a název konečné stanice vlaku 

*) u vozidel bez elektronického IS je požadováno, aby na obou stranách každého jednotlivého vozidla

bylo alespoň u jedněch dveří uvedeno označení linky, cílové stanice a v případě potřeby významných

nácestných stanic v tištěné podobě (ve vnitřních nebo vnějších kapsách), dle zvyklostí Dopravce

ano ano ano ne * ne*) ne*)

b) vozidlo/souprava je vybavena vnitřním vizuálním informačním systémem, který zobrazuje:

- linku spoje, číslo vlaku, aktuální čas, následující alespoň 3 stanice vlaku uvedené v pořadí, v jakém

v nich bude vlak zastavovat (u názvu stanice se musí zobrazit číslo tarifní zóny dle integrovaného

dopravního systému „DÚK“, příp. „IDOL“), pravidelný čas příjezdu vlaku do dané stanice, cílovou

stanici vlaku (u názvu cílové stanice vlaku se musí zobrazit číslo tarifní zóny dle integrovaného

dopravního systému „DÚK“, příp. „IDOL“ a čas pravidelného příjezdu vlaku do koncové stanice). 

Variantně je možné u názvů nácestných stanic a cílové stanice vlaku zobrazovat kromě pravidelného

času příjezdu vlaku také informaci o skutečné výši zpoždění vlaku (např. formou zápisu „17:01 +3“)

ano ano ne ne ne ne

- ve stanicích, ve kterých jsou na dané vlaky navázány přípoje, umožňovat zobrazení přípojů

v rozsahu: číslo linky přípojného vlaku, čas pravidelného odjezdu přípojného vlaku dle platného

jízdního řádu, nástupiště nebo kolej přípojného vlaku a cílové stanice přípojného vlaku
ano ne ne ne ne ne

- ve stanicích, ve kterých je na drážní dopravu navázána veřejná linková autobusová doprava (dále

jen „VLAD“), umožňovat zobrazení přípojů takové dopravy v rozsahu: číslo linky VLAD, čas

pravidelného odjezdu spoje VLAD dle platného jízdního řádu a cílové stanice spoje VLAD. Spoje VLAD,

které budou považovány k danému vlaku za přípoje a které bude informační systém zobrazovat

v dané stanici jako přípoje, budou určeny Objednatelem a jejich seznam bude Dopravci bezúplatně

předán ve lhůtě 30 dní před termínem řádné změny jízdních řádů VLAD ve formátu .jdf;

*) uvedená funkcionalita je ve vývoji; po jejím dokončení je Dopravce povinen o této skutečnosti

Objednatele informovat do 30 dnů

ne*) ne ne ne ne ne

c) vozidlo/souprava je vybavena vnitřním audio informační systémem, který: ano ano ano ano ne ne

- informuje o: (i) skutečnosti, že se vlak blíží k dané stanici (ii) následující stanici vlaku po odjezdu

k předchozí stanice a (iii) zastávce na znamení a nutnosti obsluhy tlačítka pro ohlášení výstupu na

zastávce na znamení

ano ano ano ne ne ne

- umožňuje: (i) „ruční“ hlasový vstup provozního personálu dopravce a (ii) nastavení hlasitosti

provozním personálem
ano ano ano ano ne ne

d) vozidlo/souprava je vybavena tlačítky „zastávka na znamení“; umístění tlačítka v počtu alespoň 1

kusu v každém nástupním/výstupním prostoru v blízkosti dveří ve výšce od 800 mm do 1100 mm od

podlahy/nástupiště (při vstupu do vozidla). 

Variantně je možné funkci tlačítka „zastávka na znamení“ sloučit s tlačítkem ovládání dveří, kdy by

byl při stisku takového tlačítka během jízdy vlaku odeslán signál strojvedoucímu jako při obsluze

tlačítka „zastávka na znamení“ a po zastavení vlaku v zastávce by došlo po uvolnění/odblokování

dveří strojvedoucím k otevření dveří, u kterých bylo tlačítko obslouženo.

Tlačítka „zastávka na znamení“ jsou ve vozidle umístěna tak, že jsou při vstupu do

nástupního/výstupního prostoru jednoznačně identifikovatelná, a jejich obsluha je pro cestující

uživatelsky příjemná

ano ano ano ne ne ne

5.

a) na každých vstupních/výstupních dveřích vozidla/soupravy je umístěn symbol vyjadřující zařazení do

integrovaného dopravního systému „DÚK“ a „IDOL“ a vyjadřující platnost Tarifu DÚK a Tarifu IDOL; ano ano ano ano ano ano

AUDIOVIZUÁLNÍ INFORMAČNÍ SYSTÉM

PROPAGACE A MARKETINGOVÉ AKTIVITY OBJEDNATELE



844 843+943 814-914 841
810+015+810 

810+012+810
810Řada vozidla (soupravy)

POŽADAVKY NA KVALITU A VYBAVENÍ ZÁKLADNÍCH VOZIDEL

TECHNICKÉ A TECHNOLOGICKÉ VLASTNOSTI VOZIDLA/SOUPRAVYb) v interieru vozidla/soupravy je být umístěn 1 „klaprám“ (o velikosti A3, případně 49x49 cm) určený

výhradně pro vylepování informací, které určí Objednatel a souvisí s integrovaným systémem "DÚK"

nebo "IDOL", které budou dopravci poskytnuty elektronickou cestou (zajištění tisku informačních

materiálů je na straně Dopravce); klaprámy musí být umístěny ve výšce očí;

ano ano ano ano ano ano

c) dle možnostístí vozidla/soupravy bude umožněno provedení výlepu informačních materiálu

integrovaného systému "DÚK" případně "IDOL" na samolepě o velikosti 49x49 cm; samolepu dodá

Objednatel; četnost výlepu je předpokládána max. 1x ročně

ano ano ano ano ano ano

6.

a) v interieru vozidla/soupravy je umístěna jedna nebo více nádob na odpad; nádoba nesmí zasahovat

do prostoru a jakkoliv bránit pohybu cestujících, zejm. v nástupním/výstupním prostoru ano ano ano ano ano ano

OSTATNÍ USTANOVENÍ



810 814-914 841 843+043 843+943 810+010

a) vozidlo musí být schopné dosáhnout rychlosti alespoň 80 km/h ano ano ano ano ano ano

b) měrný trakční výkon vozidla musí být alespoň 5,1 kW/t ano ano ano ano ano ano

c) počet míst k sezení 55 84 70 123 123 117

d) do vozidla/soupravy je umožněn nástup osob s omezenou schopností pohybu a orientace, a to ve všech

stanicích, ve kterých je zajištěn přístup pro tyto osoby na nástupiště
ne ano ano ano ano ne

e) veškeré vnitřní prostory vozidla (včetně stanoviště strojvedoucího) jsou výhradně nekuřácké ano ano ano ano ano ano

f) v prostorech pro cestující musí být zajištěna akustická pohoda osob ano ano ano ano ano ano

g) v prostorech pro cestující musí být zajištěn nepřetržitý přívod čerstvého vzduchu, Zejména nepřípustný

je vnímatelný zápach splodin spalovacího motoru, vytápěcích, klimatizačních a ventilačních systémů

nebo toalet;

ano ano ano ano ano ano

POŽADAVKY NA KVALITU A VYBAVENÍ ZÁLOŽNÍCH VOZIDEL

Řada vozidla (soupravy)



Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2 

6 

 

Článek 3  

POŽADAVKY, KVALITA A VYBAVENÍ  

PROSTŘEDKŮ NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY 

(1) Při plánované výlukové činnosti s nahrazováním vlaků náhradní autobusovou dopravou je 
Dopravce povinen použít vozidla splňující minimálně následující parametry: 

a) vozidla budou bezpečná, zákonným způsobem pojištěná, čistá a uklizená, pro provoz 
náhradní dopravy způsobilá a dle příslušných právních předpisů schválená, přičemž musí být 
uzpůsobena pro přepravu: 

(i) alespoň jednoho dětského kočárku vždy; 

(ii) osob s omezenou schopností pohybu a orientace a/nebo jízdních kol na nahrazovaných 

vlacích s příslušnou službou ( „invalida“ a/nebo  "kolo") dle platného jízdního řádu 
SŽDC, s.o. Dopravce může ve výlukovém jízdním řádu příp. opatřením vydaným 
k příslušné výluce tuto přepravu ve spojích omezit; bude však nadále povinen tyto osoby 
v případě, že bude jejich přeprava řádně ohlášena dle ustanovení smluvních přepravních 
podmínek Dopravce, přepravit náhradním způsobem (osobní automobil, dodávka, apod.); 

b) stáří vozidel není výslovně stanoveno, avšak vozidla musí splňovat následující požadavky: 

(i) karoserie a postranně viditelná obložení střechy musí být bez rzi; 

(ii) vnější plochy vozidel musí vykazovat opticky čistý stav; 

(iii) okenní tabule musí umožnit řádný průhled a nesmí obsahovat hrubé nečistoty. Hrubé 
nečistoty musí být odstraňovány ve lhůtě do 3 pracovních dnů od jejich zjištění; 

(iv) vzhled vnitřních prostor pro cestující musí být čistý, bez znečištění vybavení, resp. ploch, 
které jsou v bezprostředním styku s cestujícími (např. sedadla, odpadkové koše, opěrky, 
apod.); 

(v) sedadla musí být bez děr, škrábanců a trhlin; 

(vi) podlaha ve vozidlech je před zahájením denního nasazení „viditelně“ bez znečištění, tzn., 
že zde nejsou žádné viditelné nečistoty. 

Pokud dojde k závadě dle výše uvedených bodů (ii) až (v) tohoto písmene až v průběhu 
zajišťování náhradní dopravy, nebude uvedené považováno za porušení povinnosti 
v nasazování vozidel. V případě vnějšího znečištění vozidel se předchozí věta vztahuje i na 
příslušný návoz vozidla z místa odstavení vozidel do místa zahájení náhradní dopravy, 
Dopravce však ve lhůtě do 3 pracovních dnů zajistí odstranění takto vzniklé závady, nebo 
pokud je to možné, přistavení náhradního vozidla tak, aby nedošlo ke zpoždění nebo 
vynechání následujícího nahrazovaného vlaku. 

(2) Dále je Dopravce při zajišťování náhradní dopravy povinen: 

a) přistavit řádně a včas do výchozí zastávky náhradní dopravy dohodnutý počet vozidel 
náhradní dopravy s přihlédnutím k pravidelné frekvenci cestujících na nahrazovaných spojích; 

b) dodržet stanovené trasy náhradní dopravy a obsloužit všechny zastávky náhradní dopravy; 

c) v případě potřeby přistavit zálohové (posilové) vozidlo v dohodnuté lhůtě pro jeho přistavení; 

d) viditelně označit vozidla, jež Dopravce pro náhradní dopravu použije, nápisem „NÁHRADNÍ 
AUTOBUSOVÁ DOPRAVA“, dále úsekem, ve kterém je náhradní doprava provozována; 

e) zajistit přítomnost Pověřených osob Dopravce nejméně v takovém rozsahu, v jakém je 
nasazen v nahrazované drážní dopravě; 

f) zajistit možnost komunikace Pověřených osob Dopravce s vlastním dispečinkem pro 
operativní řízení vhodnými komunikačními prostředky; 

g) zajistit součinnost Pověřených osob Dopravce, příp. zaměstnanců nasmlouvaného dopravce 
náhradní dopravy při organizaci náhradní dopravy, zejména pak při podávání základních 
informací o náhradní dopravě cestujícím; 

h) informovat o odchylkách od pravidelného provozu cestující i objednatele prostřednictvím 
dostupných informačních zdrojů, vč. zveřejnění informací umožňujících vzdálený přístup. 



Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2 

7 

(3) Uvedená vozidla je Dopravce povinen využít i v případě mimořádných událostí, ledaže by 
příslušný dopravce odmítl z jakéhokoli důvodu uvedené zajistit. Stejně tak je umožněno Dopravci 
využít vozidla nesplňující výše uvedené požadavky v případě, kdy není v silách nasmlouvaného 
dopravce uvedené zajistit ve vlastní kompetenci. Omezení použití takovýchto vozidel při 
plánovaných výlukách je v tomto případě nutno Dopravcem prokázat. 

(4) Smluvní strany se dohodly, že při řešení operativního nasazení náhradní dopravy v případě 
nedostupnosti je prioritním zájmem zajištění odvozu cestujících vozidly, která splňují zákonné 
předpoklady pro bezpečný provoz před dodržením podmínek dle odst. 1, písm. b) a odst. 2, 
písm. b), c) a e) tohoto článku v případě nemožnosti obsloužit vybrané zastávky vlakové dopravy 
zajištěným vozidlem (není možný vjezd autobusu z důvodu zákazu vjezdu, nemožnosti otočení se, 
hmotnostního limitu příjezdové komunikace, výškového omezení apod.). 

Článek 4  

KONCEPCE PROVOZNÍHO OŠETŘENÍ VOZIDEL 

(1) Dopravce musí mít zřízeno zázemí k provoznímu ošetření vozidel. Zázemí bude určené také 
k odstavování železničních vozidel, kde bude probíhat doplňování paliv a maziv, dále úkony 
spojené s běžnou provozní údržbou jako jsou prohlídky a vybavení železničních vozidel 
spotřebním materiálem (mýdlo, toaletní papír, papírové ručníky, informační materiály pro cestující 
aj.), vyprazdňování uzavřeného systému WC, úklid a čištění, doplňování vodou. 

(2) Čistění a úklid vnitřku vozidel budou prováděny v předem stanovených intervalech a v určených 
stupních. Rozsah objednatelem požadovaných úklidů je stanoven v následující tabulce: 

Stupeň čištění  Rozsah čištění 

Malý úklid v obratové stanici 1) Kontrola WC; sběr odpadků (z naplněných košů), 
odstranění hrubých nečistot; doplnění hygienických 
prostředků na WC 

Základní úklid denně na všech 
vozidlech 

Podlaha (zametení, mokré čištění); sběr odpadků; 
odstranění hrubého znečištění na čalounění sedadel; 
čištění WC, čistění sedátka a záchodové mísy, vytření 
WC a dezinfekce WC, doplnění hygienických prostředků 
na WC dle potřeby doplnění nádrže čerstvé vody 

Velký úklid (střídavě obden se 
základním úklidem) 

Zahrnuje činnosti po základním úklidu a dále: odstranění 
znečištění na čalounění sedadel, čistění vstupů, rukojetí, 
přidržovacích tyčí a tlačítek, čištění skel (dveře, okna, 
skleněné mezistěny); čistění ploch pro odkládání 
zavazadel a stěn vozu; čištění okenních rámů; čištění 
topení/ventilátorů  

(3) Škody a poruchy vozidla takového rozsahu, který vyžaduje jejich odstavení z provozu, budou 
neprodleně nahlášeny strojvedoucím na dispečerské pracoviště. Vozidlo bude staženo z provozu 
a nahrazeno buď záložním vozidlem, pokud to aktuální provozní stav záložních vozidel dovolí; 
v opačném případě je možné vozidlo nahradit na nezbytně nutnou dobu náhradní autobusovou 
dopravou. 

(4) Škody a poruchy, které nevyžadují odstavení vozidla z provozu a výrazně neomezují kvalitu 
dopravní nabídky, budou rovněž nahlášeny na dispečerské pracoviště a budou v rámci provozních 
možností předně opraveny přímo ve vratných stanicích vlastními zaměstnanci. V případě, 
že porucha či škoda nebude moci být opravena na místě, bude opravena při pobytu vozidla 
v zázemí pro provozní ošetření, popř. proběhne oprava subdodavatelsky odborně způsobilými 
externími dodavateli. Pokud k provedení opravy nebude postačovat doba pobytu v zázemí, bude 
taková škoda či porucha opravena v nejbližší možné době s ohledem na oběhový plán vozidla 
a současný provozní stav záložních vozidel (může dojít k odstavení vozidla z provozu v případě, 

                                                           

1) Stupeň čištění "malý úklid v obratové stanici" je objednatelem požadován v obratových stanicích, ve kterých činí délka 

plánovaného pobytu dle provozního konceptu alespoň 20 minut. Pokud v průběhu denního nasazení vozidla dochází k častým 
prostojům v obratových stanicích a zároveň frekvence přepravených cestujících dosahuje nízkých hodnot, musí být tento stupeň 
úklidu proveden během některého pobytu v obratové stanici alespoň jednou během 4 hodin 



Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2 

8 

že bude zajištěna jeho adekvátní náhrada záložním vozidlem nebo náhradní autobusovou 
dopravou). 

(5) Rozsah údržby drážních vozidel vyplývá z udržovacího řádu výrobce vozidel. Odborná způsobilost 
pracovníků údržby je stanovena požadavky výrobce vozidel a Dopravce. 

Článek 5  

STANIČNÍ SERVIS,  

VYBAVENÍ STANIC A PROVOZNÍ DOBY POKLADEN 

(1) Dopravce zajistí označení odbavovacích míst v dále uvedených stanicích samolepkou informující 
o prodeji integrovaných jízdenek DÚK / IDOL (tyto samolepky dodají Dopravci Objednatelé 
v dohodnutém počtu kusů). Dopravce zajistí vybavení těchto odbavovacích míst pro umožnění 
prodeje integrovaných a případně dalších jízdních dokladů dle podmínek uvedených v Informacích 
o DÚK a IDOL této smlouvy. Dopravce je povinen vybavit odbavovacího místa odpovídající 
technikou umožňující výše uvedené (např. připojení k internetu, osobní počítač, tiskárna). 

(2) Vybavení jednotlivých stanic, vč. otvíracích dob odbavovacích míst je uvedena v níže uvedené 
tabulce. Otvírací doby je Dopravce oprávněn upravit v období státních svátků, příp. přepážku 
i výjimečně uzavřít, z důvodu nemožnosti jejího obsazení. O této skutečnosti, vč. předpokládané 
délky uzavření nebo omezení otvírací doby je Dopravce povinen informovat příslušného 
Objednatele. Případné změny v požadavcích na změnu otevírací doby pokladen budou smluvními 
stranami včas projednány, s ohledem na eventuální nutnost splnění zákonných lhůt pro podání 
výpovědi z pracovního poměru. Smluvní strany se dohodly, že změny v začátcích a koncích 
otevíracích dob pokladen nejsou nutnou podmínkou na uzavření dodatku k této smlouvě, pokud 
dojde k posunutí začátku resp. konce otvírací doby do +/- 15 minut od původního plánu otevření, 
za předpokladu dodržení délky otvírací doby. Jedná se zejména o dostupnost těchto pokladen 
z důvodu změny časů dostupnosti veřejnou dopravou. 

(3) Smluvní strany berou na vědomí, že dále uvedené výlepové plochy v jednotlivých stanicích 
pro možnost použití Objednateli, jsou určeny výhradně pro informování o aktivitách, změnách či 
aktualitách v rámci DÚK / IDOL. Pro jiné účely není oprávněn Dopravce tyto plochy využít. 

(4) Přestože součástí vybavení jsou i čekárny, prostory pro cestující, úschovny a veřejné toalety tak 
smluvní strany berou na vědomí, že provozovatelem těchto služeb je Správa železniční dopravní 
cesty, s.o. Dopravce v této souvislosti může pouze SŽDC, s.o. požádat o jejich zajištění, nikoliv 
však jejich plnění vyžadovat. 

(5) Pakliže spoje definované v příloze č. 1 této smlouvy obsluhují stanice, ve kterých je dle čl. 6 odst. 
4 této smlouvy předepsáno zřízení odbavovacího místa, a zároveň nejsou tato místa definována 
v tomto článku, řídí se požadavky na úroveň poskytovaných služeb a otevírací doba těchto 
odbavovacích míst zvláštní smlouvou, ve které jsou daná odbavovací místa zařazena. Ke dni 
uzavření této smlouvy je takovým místem žst. Děčín hlavní nádraží, kde definice požadavků na 
úroveň poskytovaných služeb a otevírací dobu je stanovena smlouvou č. 2721/2009 Smlouva o 
závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě k zajištění dopravní obslužnosti 
územního obvodu Ústeckého kraje. 



Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Benešov nad Ploučnicí 05:20 - 16:10 06:30 - 18:05 06:30 - 18:05 X - X X - X X - X
Ú: ne

Č: ne / pouze prostory pro cest.

klaprám A4-V/4, DL-P/2

Litoměřice horní nádraží 04:30 - 19:50 04:55 - 19:50 04:55 - 19:50 X - X X - X X - X
Ú: ne

Č: ne / pouze prostory pro cest.

klaprám A3-V/3, DL-P/2

Česká Lípa hlavní nádraží 04:50 - 20:40 05:50 - 20:40 05:50 - 20:40 06:05 - 14:35 07:20 - 14:35 08:05 - 16:35

Mimoň 05:50 - 14:10 06:30 - 14:10 11:42 - 19:22 X - X X - X X - X

Jablonné v Podještědí 05:35 - 14:10 06:40 - 14:10 11:35 - 19:15 X - X X - X X - X

Liberec 04:45 - 20:40 06:15 - 20:40 06:15 20:40 06:45 - 17:00 06:45 - 17:00 06:45 - 17:00

Liberec

úschovna zavazadel
04:45 - 20:30 04:45 - 20:30 04:45 - 20:30 X - X X - X X - X

Legenda k vybavení stanic:

Ú -

Č -

klaprám A3-V/počet  nebo A4-V/počet -

DL-P/počet -

DL-3V/počet -

neděle

Otvírací doba mezinárodní pokladny*)Otvírací doba vnitrostátní pokladny*)
Název stanice Vybavení stanice

pracovní dny sobota neděle pracovní dny sobota

*) Je-li stanice vybavena pouze mezinárodní pokladnou nebo mezinárodní a vnitrostátní pokladnou, pak v době uzavření vnitrostátní pokladny, zajišťuje odbavení vnitrostátních relací, vč. IDS, 

mezinárodní pokladna. V informačních systémech Dopravce je při zjišťování informací o otevření vnitrostátní pokladny (např. na www.cd.cz) uvedena vždy delší otvírací doba, tj. otvírací doba 

mezinárodní pokladny, je-li delší.

klaprám pro materiály o velikosti A3 nebo A4 orientace na výšku / počet možných pozic pro DÚK

stanice ne-/vybavena úschovnou zavazadel (dle vysvětlení za zkratkou)

stanice ne-/vybavena čekárnou (dle vysvětlení za zkratkou)

zásobník na DL materiály u pokladny(-en) / počet možných pozic pro DÚK

trojboký stojan "V" na DL materiály / počet možných pozic pro DÚK

9



 
 
 

 
 
 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  19/SML4192/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  4  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 
DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE A 

STŘEDOČESKÉHO KRAJE NA LINKÁCH U21 A U22 
 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený:  JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Ústecký kraj“ nebo „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
České dráhy, a.s. 
Sídlo:   Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15  Praha 1 
Zastoupený: Ivanem Bednárikem, MBA, předsedou představenstva  

a Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva 
IČ:    70994226  
DIČ: CZ70994226 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. Praha, 

číslo účtu 10188-133605011/0100, 
variabilní symbol: 06RRRR04 („RRRR“ bude nahrazeno číslem 
roku, ke kterému bude příslušná platba vztažena) 

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039 

 
 (dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

bod 13.1 priloha 5.pdf k usnesení č. 031/34R/2022



 
 
 

 
 
Strana 2/7 

 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 9. prosince 2019 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 
č. 19/SML4192/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského 
kraje na linkách U21 a U22 (dále jen „Smlouva“), k níž následně Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1, 2 a 3; 

B) v souladu s čl. 12 odst. 3 Smlouvy navrhl Objednatel změny místního a časového 
vymezení linek (jízdního řádu) pro období platnosti jízdního řádu 2021/2022 (tj. od 
12. prosince 2021 včetně do 10. prosince 2022 včetně) a návrh nového jízdního 
řádu zaslal včas Dopravci. Dopravce v souladu s čl. 12 odst. 3 Smlouvy požádal 
přídělce kapacity dráhy o přidělení kapacity dráhy dle návrhu nového jízdního řádu 
vypracovaného Objednatelem. Nový jízdní řád byl schválen a kapacita dráhy byla 
Dopravci přidělena přídělcem kapacity dráhy; 

C) výše Základní ceny na 1 vlkm, Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu ve smyslu čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy mají být 
v roce 2021 a v každém následujícím kalendářním roce Doby plnění upraveny 
oproti Základní ceně na 1 vlkm, Variabilní ceně na 1 vlkm a Ceně za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu pro rok 2019 a 2020. Dne 1. července 2021 
Dopravce v souladu s čl. 4 odst. 8 Smlouvy předložil Objednateli výpočet 
upravených cen pro rok 2022 dle čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy v podobě dle přílohy 4 
Smlouvy a Objednatel výpočet upravených cen pro rok 2022 přezkoumal a schválil; 

D) u Dopravce došlo k organizační změně, dohodly se Smluvní strany na úpravě 
kontaktních údajů Dopravce; 

E) se Smluvní strany dohodly na omezení zajišťování služeb v určených železničních 
stanicích; 

F) Smluvní strany dohodly na možnosti uzavírání dodatků ke Smlouvě také 
v elektronické formě; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 4 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 4“): 

ČLÁNEK 1  
ZMĚNA VYMEZENÍ LINEK (JÍZDNÍHO ŘÁDU) 

1. Smluvní strany se ve smyslu čl. 12 odst. 3 Smlouvy dohodly, že dosavadní znění 
přílohy č. 1 Smlouvy, která obsahuje vymezení jednotlivých linek, se s účinností 
ode dne 12. prosince 2021 v celém rozsahu nahrazuje novým zněním přílohy č. 1 
Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 4. 



 
 
 

 
 
Strana 3/7 

 

ČLÁNEK 2  
POTVRZENÍ VÝŠE UPRAVENÝCH CEN PLATNÝCH PRO ROK 2021 

1. Smluvní strany ve smyslu čl. 4 odst. 8 Smlouvy shodně potvrzují, že po úpravě dle 
čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy, se: 

a) Základní cena na 1 vlkm dle čl. 4 odst. 4 písm. a) Smlouvy mění tak, že 
Základní cena na 1 vlkm platná pro rok 2022 činí 111,25 Kč; 

b) Variabilní cena na 1 vlkm dle čl. 4 odst. 4 písm. b) Smlouvy mění tak, že 
Variabilní cena na 1 vlkm platná pro rok 2022 činí 80,69 Kč; 

c) Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu dle čl. 4 odst. 4 písm. c) 
Smlouvy mění tak, že Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu 
platná pro rok 2022 činí 83,57 Kč 

s tím, že ceny uvedené shora pod písm. a) až c) jsou platné od 1. ledna 2022. 

2. Výpočet upravených cen pro rok 2022 dle čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy, který Dopravce 
předložil dne 1. července 2021 Objednateli v podobě dle přílohy č. 4 Smlouvy, tvoří 
přílohu A Dodatku č. 4.  

ČLÁNEK 3  
ÚPRAVY ZNĚNÍ TEXTU SMLOUVY 

 
1. V souvislosti s tiskovou chybou Dodatku č. 3 se nahrazuje odst. 12 čl. 4 Smlouvy 

novým zněním takto: 

„12. Za účelem stanovení změny výše staničního poplatku nebo jiného poplatku 
stanoveného na základě Prohlášení o dráze, který upravuje úhradu poplatku 
za přístupové komunikace a který je Dopravce povinen dle obecně závazných 
právních předpisů hradit při realizaci objednaného dopravního výkonu 
v souladu s touto Smlouvou dle čl. 4 odst. 9 písm. b), předloží počínaje rokem 
2022 Dopravce Objednateli ve lhůtě do 15. ledna výpočet takové výše pro 
příslušný kalendářní rok.  

Poplatek za přístupové komunikace stanovený na základě Prohlášení o dráze 
bude ve výši dle odstavce výše Objednatelem poskytnut počínaje rokem 2022 
Dopravci formou zálohové platby a to vždy ve lhůtě 30 dní od obdržení účelové 
dotace ke krytí nákladů Ústeckého kraje na kompenzace dopravcům 
ve veřejné železniční osobní dopravě v daném roce ze strany Ministerstva 
dopravy. Tato záloha bude součástí vyúčtování dle čl. 4 odst. 9 Smlouvy. 

Pro účely vypořádání poplatku za přístupové komunikace stanoveného 
na základě Prohlášení o dráze připadajícího na kalendářní rok 2021 Smluvní 
strany prohlašují, že Dopravce příslušný výpočet již předložil, na základě 
čehož Objednatel podal žádost o poskytnutí účelové dotace ve výši na základě 
žádosti. Dopravci bude v roce 2021 poskytnuta formou zálohové platby 



 
 
 

 
 
Strana 4/7 

 

z účelové dotace, a to ve výši dle podané žádosti a to ve lhůtě do 21 dní 
od data účinnosti tohoto Dodatku č. 3. Tato záloha bude součástí vyúčtování 
dle čl. 4 odst. 9 Smlouvy.“ 

2. V souvislosti s uskutečněnou organizační změnou u Dopravce, se v odst. 1 čl. 17 
Smlouvy nahrazují kontaktní údaje Dopravce takto: 

„DOPRAVCE: 

České dráhy, a.s. 
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
Datová schránka: e52cdsf 

 

kontaktní osoba pro jednání ve věcech smlouvy:  

kontaktní osoba pro jednání v technických otázkách:  

kontaktní osoba pro komunikaci marketingových aktivit: 

kontaktní osoba pro oblast Tarifu DÚK: 

 



 
 
 

 
 
Strana 5/7 

 

korespondenční adresa regionálního zastoupení ČD, a.s. 

České dráhy, a.s. 
Oblastní centrum obchodu Západ  
pracoviště Ústí nad Labem 
Revoluční 753/73 
400 01  Ústí nad Labem“ 

3. V souvislosti s dohodou Smluvních stran na možnosti uzavírání dodatků ke 
Smlouvě rovněž v elektronické podobě, se před poslední větu čl. 19 odst. 7 
Smlouvy doplňuje následující text: 

„Smluvní strany se dohodly na možnosti uzavírání dodatků ke Smlouvě také 
v elektronické formě, kdy se za platný dokument, považuje rovněž dodatek 
podepsaný zaručeným elektronickým podpisem oběma Smluvními strany 
a současně všemi oprávněnými osobami takový dodatek podepsat. Smluvní 
strany pro vyloučení pochybnosti stanovují, že všechny podpisy musí být v případě 
elektronicky podepisovaného dokumentu provedeny zaručeným elektronickým 
podpisem, kterým bude zajištěna pravost takto podepsaného dokumentu. 
Současně Smluvní strany vylučují možnost, aby jedna ze Smluvních stran 
podepsala dokument v listinné a druhá Smluvní strana v elektronické podobě. 
Skutečnost o formě uzavíraného dodatku bude v každém dokumentu taxativně 
slovně uvedena takto: (i) „v listinné podobě“ (v případě listinného uzavření 
dodatku) nebo (ii) „pouze elektronicky“ (v případě elektronicky uzavíraného 
dodatku).“ 

ČLÁNEK 4  
ZMĚNA PŘÍLOHY Č. 2 SMLOUVY 

1. Smluvní strany se dohodly, že dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy se v celém 
rozsahu nahrazuje novým zněním přílohy č. 2 Smlouvy, které je přiloženo 
k Dodatku č. 4. 

ČLÁNEK 5  
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany pro vyloučení případných pochybností shodně prohlašují 
a potvrzují, že (i) byly s novým zněním přílohy č. 1 Smlouvy, které je přiloženo 
k Dodatku č. 4, seznámeny s dostatečným předstihem před 12. prosincem 2021, 
(ii) Dopravce se počínaje 12. prosincem 2021 řídil novým zněním přílohy č. 1 
Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 4, a (iii) pro výpočet kompenzace dle čl. 5 
Smlouvy za období počínající 12. prosincem 2021 se uplatní nové znění přílohy 
č. 1 Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 4. 

2. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. 



 
 
 

 
 
Strana 6/7 

 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 4 v registru smluv 
provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku č. 4 
byla zaslána Dopravci do datové schránky ID: e52cdsf a na e-mail: 

  

4. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 4, zůstávají nadále 
v platnosti. 

5. Dodatek č. 4 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží 
elektronické vyhotovení (soubor ve standardizovaném formátu PDF [Portable 
Document Format – Přenosný formát dokumentů]) s platností originálu opatřeného 
za obě Smluvní strany zaručenými elektronickými podpisy všech osob 
oprávněných Dodatek č. 4 podepsat. 

6. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 4 bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje ze dne [bude doplněno]. 

Podpisy Smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 4 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své 
podpisy: 

V Ústí n. Labem dne:   V Praze dne:   

za Objednatele:  za Dopravce: 

 Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje 
na základě usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 
ze dne 16. 12. 2020 

 České dráhy, a.s. 

Ivan Bednárik, MBA 

předseda představenstva 

 

 České dráhy, a.s. 

Ing. Jiří Ješeta 

člen představenstva 



 
 

 
 
 

 

Přílohy: 

Příloha A Vyplněný formulář pro výpočet upravené Základní ceny na 1 vlkm 
a upravené Variabilní ceny na 1 vlkm pro rok 2022 v podobě přílohy č. 4 
Smlouvy 

 

Přiložená nová znění následujících příloh Smlouvy: 

Příloha č. 1 Smlouvy  Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle 
této smlouvy  

Příloha č. 2 Smlouvy Standardy kvality, služby související s provozováním dopravy 



Příloha A Dodatku č. 4 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti ústeckého kraje a 

středočeského kraje na linkách U21 a U22 

Dopravce:

Objednatel:

Soubor:

Rok (i): 2022 Jízdní řád:

106,35 Kč/vlkm

77,68 Kč/vlkm

77,66 Kč/vlkm

31,60 Kč/l

29 372,00 Kč

105,30 (-)

28,00 Kč/l

12 %

-1,45 Kč/vlkm

31 931,00 Kč

48 %

4,45 Kč/vlkm

111,80 (-)

29 %

1,90 Kč/vlkm

111,25 Kč/vlkm

28,00 Kč/l

16 %

-1,42 Kč/vlkm

31 931,00 Kč

52 %

3,52 Kč/vlkm

111,80 (-)

19 %

0,91 Kč/vlkm

80,69 Kč/vlkm

31 931,00 Kč

66 %

4,47 Kč/vlkm

111,80 (-)

30 %

1,44 Kč/vlkm

83,57 Kč/vlkm

Datum:

podpis:

ONVi [dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu

Částka, o kterou se upraví CNVi v roce "i" (ONVi)

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v roce "i" (CNVi)

*) Průměrná hrubá nominální měsíční mzda je vztažena pro odvětví "Doprava a skladování" na přepočtené počty zaměstnanců

1.7.2021 za dopravce předkládá:

OVi [dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVi v roce "i" (OVi)

Variabilní cena v roce "i" (CVi)

NNVUTÚKi [dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu

Částka, o kterou se upraví CNVi v roce "i" (NNVi)

Základní cena v roce "i" (Ci)

MVi [dle písm. a) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná cena motorové nafty"

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ei-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVi v roce "i" (MVi)

NVi [dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVi v roce "i" (NVi)

Částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Mi)

Ni [dle písm. b) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Ni)

Oi [dle písm. c) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Oi)

Procentní podíl ze Základní ceny

Variabilníi cena na 1 vlkm v cenách roku 2018 (CV2019,2020)

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v cenách roku 2018 (CNV2019,2020)

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (E2018)

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (MZ2018)

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (I2018)

Mi [dle písm. a) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná cena motorové nafty"

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ei-2)

Základní a variabilní cena na 1 vlkm a Cena za 1 vlkm neprovedeného dopr. výkonu

České dráhy, a.s.

Ústecký kraj

Podřipsko - Linky U21 a U22

2020/2021 a 2021/2022

Základní cena na 1 vlkm v cenách roku 2018 (C2019,2020)

Strana 2/5



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U21 a U22

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420F - Ústecký kraj Podřipsko
Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost
12300 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Vraňany Straškov  1 377,0 90   76,5 5  1 040,4 68   275,4 18  1 407,6 92  1 101,6 72  5 278,5   345
12300 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Straškov Bříza obec z   51,3 27   7,6 4   36,1 19   9,5 5   55,1 29   43,7 23   203,3   107
12301 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Horní Beřkovice z Vraňany   324,0 90   18,0 5   244,8 68   64,8 18   331,2 92   259,2 72  1 242,0   345
12301 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Horní Beřkovice z   367,2 27   54,4 4   258,4 19   68,0 5   394,4 29   312,8 23  1 455,2   107
12302 Vraňany Bříza obec z Straškov Bříza obec z   51,3 27   7,6 4   36,1 19   9,5 5   55,1 29   43,7 23   203,3   107
12302 Vraňany Bříza obec z Vraňany Straškov  1 377,0 90   76,5 5  1 040,4 68   275,4 18  1 407,6 92  1 101,6 72  5 278,5   345
12303 Bříza obec z Vraňany Bříza obec z Straškov   51,3 27   7,6 4   36,1 19   9,5 5   55,1 29   43,7 23   203,3   107
12303 Bříza obec z Vraňany Straškov Vraňany  1 377,0 90   76,5 5  1 040,4 68   275,4 18  1 407,6 92  1 101,6 72  5 278,5   345
12304 Vraňany Bříza obec z Straškov Bříza obec z   51,3 27   7,6 4   36,1 19   9,5 5   55,1 29   43,7 23   203,3   107
12304 Vraňany Bříza obec z Vraňany Straškov  1 377,0 90   76,5 5  1 040,4 68   275,4 18  1 407,6 92  1 101,6 72  5 278,5   345
12305 Bříza obec z Vraňany Bříza obec z Vraňany   464,4 27   68,8 4   326,8 19   86,0 5   498,8 29   395,6 23  1 840,4   107
12320 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   963,9 63   15,3 1   749,7 49   198,9 13   963,9 63   749,7 49  3 641,4   238
12321 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   963,9 63   15,3 1   749,7 49   198,9 13   963,9 63   749,7 49  3 641,4   238
12322 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   963,9 63   15,3 1   749,7 49   198,9 13   963,9 63   749,7 49  3 641,4   238
12323 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   963,9 63   15,3 1   749,7 49   198,9 13   963,9 63   749,7 49  3 641,4   238
12324 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   963,9 63   15,3 1   749,7 49   198,9 13   963,9 63   749,7 49  3 641,4   238
12325 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   963,9 63   15,3 1   749,7 49   198,9 13   963,9 63   749,7 49  3 641,4   238
12327 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   963,9 63   15,3 1   749,7 49   198,9 13   963,9 63   749,7 49  3 641,4   238
12329 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   963,9 63   15,3 1   749,7 49   198,9 13   963,9 63   749,7 49  3 641,4   238
12330 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   226,8 63   3,6 1   176,4 49   46,8 13   226,8 63   176,4 49   856,8   238
12331 Straškov Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   226,8 63   3,6 1   176,4 49   46,8 13   226,8 63   176,4 49   856,8   238
12332 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   226,8 63   3,6 1   176,4 49   46,8 13   226,8 63   176,4 49   856,8   238
12333 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   226,8 63   3,6 1   176,4 49   46,8 13   226,8 63   176,4 49   856,8   238
12334 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   226,8 63   3,6 1   176,4 49   46,8 13   226,8 63   176,4 49   856,8   238
12335 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   226,8 63   3,6 1   176,4 49   46,8 13   226,8 63   176,4 49   856,8   238
12336 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   226,8 63   3,6 1   176,4 49   46,8 13   226,8 63   176,4 49   856,8   238
12337 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   226,8 63   3,6 1   176,4 49   46,8 13   226,8 63   176,4 49   856,8   238
12338 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   226,8 63   3,6 1   176,4 49   46,8 13   226,8 63   176,4 49   856,8   238
12339 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   226,8 63   3,6 1   176,4 49   46,8 13   226,8 63   176,4 49   856,8   238
12340 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   226,8 63   3,6 1   176,4 49   46,8 13   226,8 63   176,4 49   856,8   238
12341 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   226,8 63   3,6 1   176,4 49   46,8 13   226,8 63   176,4 49   856,8   238
12342 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   226,8 63   3,6 1   176,4 49   46,8 13   226,8 63   176,4 49   856,8   238
12343 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   226,8 63   3,6 1   176,4 49   46,8 13   226,8 63   176,4 49   856,8   238
12344 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   226,8 63   3,6 1   176,4 49   46,8 13   226,8 63   176,4 49   856,8   238
12345 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   226,8 63   3,6 1   176,4 49   46,8 13   226,8 63   176,4 49   856,8   238
12346 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   226,8 63   3,6 1   176,4 49   46,8 13   226,8 63   176,4 49   856,8   238
12347 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   226,8 63   3,6 1   176,4 49   46,8 13   226,8 63   176,4 49   856,8   238
12348 Vraňany Straškov Vraňany Horní Beřkovice z   226,8 63   3,6 1   176,4 49   46,8 13   226,8 63   176,4 49   856,8   238
19600 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z  1 026,9 63   16,3 1   798,7 49   211,9 13  1 026,9 63   798,7 49  3 879,4   238
19601 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem  1 026,9 63   16,3 1   798,7 49   211,9 13  1 026,9 63   798,7 49  3 879,4   238
19602 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13   16,3 1   163,0 10   32,6 2   211,9 13   798,7 49  1 434,4   88
19603 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13   16,3 1   163,0 10   32,6 2   211,9 13   798,7 49  1 434,4   88
19604 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z  1 026,9 63   16,3 1   798,7 49   211,9 13  1 026,9 63   798,7 49  3 879,4   238
19605 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem  1 026,9 63   16,3 1   798,7 49   211,9 13  1 026,9 63   798,7 49  3 879,4   238
19606 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z  1 026,9 63   16,3 1   798,7 49   211,9 13  1 026,9 63   798,7 49  3 879,4   238
19607 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem  1 467,0 90   81,5 5  1 108,4 68   293,4 18  1 499,6 92   798,7 49  5 248,6   322
19608 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   440,1 27   65,2 4   309,7 19   81,5 5   472,7 29   798,7 49  2 167,9   133
19609 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem  1 026,9 63   16,3 1   798,7 49   211,9 13  1 026,9 63   798,7 49  3 879,4   238
19610 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z  1 026,9 63   16,3 1   798,7 49   211,9 13  1 026,9 63   798,7 49  3 879,4   238
19611 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem  1 026,9 63   16,3 1   798,7 49   211,9 13  1 026,9 63   798,7 49  3 879,4   238
19612 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z  1 026,9 63   16,3 1   798,7 49   211,9 13  1 026,9 63   798,7 49  3 879,4   238

Období 
 01. 04. 2021 - 05. 04. 

2021

Období 
 06. 04. 2021 - 12. 06. 

2021
Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Období
01. 01. 2021 - 11. 12. 

2021

Období 
 13. 06. 2021 - 30. 06. 

2021

Období 
 01. 07. 2021 - 30. 09. 

2021

Období 
 01. 10. 2021 - 11. 12. 

2021

Období 
 1. čtvrtletí 2021

Stránka 1 z 8



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U21 a U22

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
 01. 04. 2021 - 05. 04. 

2021

Období 
 06. 04. 2021 - 12. 06. 

2021
Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Období
01. 01. 2021 - 11. 12. 

2021

Období 
 13. 06. 2021 - 30. 06. 

2021

Období 
 01. 07. 2021 - 30. 09. 

2021

Období 
 01. 10. 2021 - 11. 12. 

2021

Období 
 1. čtvrtletí 2021

19613 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   440,1 27   65,2 4   309,7 19   81,5 5   472,7 29   798,7 49  2 167,9   133
19614 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   440,1 27   65,2 4   309,7 19   81,5 5   472,7 29   798,7 49  2 167,9   133
19615 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem  1 026,9 63   16,3 1   798,7 49   211,9 13  1 026,9 63   798,7 49  3 879,4   238
19616 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z  1 026,9 63   16,3 1   798,7 49   211,9 13  1 026,9 63   798,7 49  3 879,4   238
19617 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem  1 026,9 63   16,3 1   798,7 49   211,9 13  1 026,9 63   798,7 49  3 879,4   238
19618 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z  1 026,9 63   16,3 1   798,7 49   211,9 13  1 026,9 63   798,7 49  3 879,4   238
19619 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem  1 026,9 63   16,3 1   798,7 49   211,9 13  1 026,9 63   798,7 49  3 879,4   238
19620 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z  1 026,9 63   16,3 1   798,7 49   211,9 13  1 026,9 63   798,7 49  3 879,4   238
19621 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   440,1 27   65,2 4   309,7 19   81,5 5   472,7 29   798,7 49  2 167,9   133
19622 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z  1 467,0 90   81,5 5  1 108,4 68   293,4 18  1 499,6 92   798,7 49  5 248,6   322
19623 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem  1 026,9 63   16,3 1   798,7 49   211,9 13  1 026,9 63   798,7 49  3 879,4   238
19624 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z  1 026,9 63   16,3 1   798,7 49   211,9 13  1 026,9 63   798,7 49  3 879,4   238
19625 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem  1 026,9 63   16,3 1   798,7 49   211,9 13  1 026,9 63   798,7 49  3 879,4   238
19626 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z  1 026,9 63   16,3 1   798,7 49   211,9 13  1 026,9 63   798,7 49  3 879,4   238
19627 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem  1 026,9 63   16,3 1   798,7 49   211,9 13  1 026,9 63   798,7 49  3 879,4   238
19628 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Straškov   907,2 63   14,4 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   921,6   64
19628 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   0,0 0   0,0 0   798,7 49   211,9 13  1 026,9 63   0,0 0  2 037,5   125
19628 Roudnice nad Labem Bříza obec z Straškov Bříza obec z   119,7 63   1,9 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   121,6   64
19629 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem  1 467,0 90   81,5 5  1 108,4 68   293,4 18  1 499,6 92   0,0 0  4 449,9   273
19630 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   0,0 0   0,0 0   309,7 19   81,5 5   472,7 29   179,3 11  1 043,2   64
19630 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Straškov   388,8 27   57,6 4   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   446,4   31
19630 Roudnice nad Labem Bříza obec z Straškov Bříza obec z   51,3 27   7,6 4   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   58,9   31
19631 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem  1 467,0 90   81,5 5  1 108,4 68   293,4 18  1 499,6 92   179,3 11  4 629,2   284
19632 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z  1 467,0 90   81,5 5  1 108,4 68   293,4 18  1 499,6 92   374,9 23  4 824,8   296
19633 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   374,9 23   374,9   23
19634 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   374,9 23   374,9   23
19635 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   374,9 23   374,9   23
19636 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   374,9 23   374,9   23
19637 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   374,9 23   374,9   23
19638 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   374,9 23   374,9   23
19639 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   374,9 23   374,9   23
19640 Roudnice n.L.město z Bříza obec z Roudnice n.L.město z Bříza obec z   762,3 63   12,1 1   592,9 49   157,3 13   762,3 63   0,0 0  2 286,9   189
19640 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   374,9 23   374,9   23
19641 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   374,9 23   374,9   23
19641 Bříza obec z Roudnice n.L.město z Bříza obec z Roudnice n.L.město z   762,3 63   12,1 1   592,9 49   157,3 13   762,3 63   0,0 0  2 286,9   189
19660 Straškov Bříza obec z Straškov Bříza obec z   119,7 63   1,9 1   93,1 49   24,7 13   119,7 63   0,0 0   359,1   189

 52 057,7  1 802,9  39 953,3  10 567,7  52 590,1  41 369,2  198 340,9Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 2 z 8



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U21 a U22

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420F - Ústecký kraj Podřipsko
Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost
12300 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Vraňany Straškov   306,0 20  1 377,0 90  1 392,3 91  1 407,6 92  1 086,3 71  5 569,2   364  5 263,2   344
12300 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Straškov Bříza obec z   11,4 6   49,4 26   53,2 28   55,1 29   43,7 23   212,8   112   201,4   106
12301 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Horní Beřkovice z   81,6 6   353,6 26   380,8 28   394,4 29   312,8 23  1 523,2   112  1 441,6   106
12301 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Horní Beřkovice z Vraňany   72,0 20   324,0 90   327,6 91   331,2 92   255,6 71  1 310,4   364  1 238,4   344
12302 Vraňany Bříza obec z Vraňany Straškov   306,0 20  1 377,0 90  1 392,3 91  1 407,6 92  1 086,3 71  5 569,2   364  5 263,2   344
12302 Vraňany Bříza obec z Straškov Bříza obec z   11,4 6   49,4 26   53,2 28   55,1 29   43,7 23   212,8   112   201,4   106
12303 Bříza obec z Vraňany Bříza obec z Straškov   11,4 6   49,4 26   53,2 28   55,1 29   43,7 23   212,8   112   201,4   106
12303 Bříza obec z Vraňany Straškov Vraňany   306,0 20  1 377,0 90  1 392,3 91  1 407,6 92  1 086,3 71  5 569,2   364  5 263,2   344
12304 Vraňany Bříza obec z Vraňany Straškov   306,0 20  1 377,0 90  1 392,3 91  1 407,6 92  1 086,3 71  5 569,2   364  5 263,2   344
12304 Vraňany Bříza obec z Straškov Bříza obec z   11,4 6   49,4 26   53,2 28   55,1 29   43,7 23   212,8   112   201,4   106
12305 Bříza obec z Vraňany Bříza obec z Vraňany   103,2 6   447,2 26   481,6 28   498,8 29   395,6 23  1 926,4   112  1 823,2   106
12320 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   214,2 14   979,2 64   963,9 63   963,9 63   734,4 48  3 855,6   252  3 641,4   238
12321 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   214,2 14   979,2 64   963,9 63   963,9 63   734,4 48  3 855,6   252  3 641,4   238
12322 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   214,2 14   979,2 64   963,9 63   963,9 63   734,4 48  3 855,6   252  3 641,4   238
12323 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   214,2 14   979,2 64   963,9 63   963,9 63   734,4 48  3 855,6   252  3 641,4   238
12324 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   214,2 14   979,2 64   963,9 63   963,9 63   734,4 48  3 855,6   252  3 641,4   238
12325 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   214,2 14   979,2 64   963,9 63   963,9 63   734,4 48  3 855,6   252  3 641,4   238
12327 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   214,2 14   979,2 64   963,9 63   963,9 63   734,4 48  3 855,6   252  3 641,4   238
12329 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   198,9 13   979,2 64   963,9 63   963,9 63   734,4 48  3 840,3   251  3 641,4   238
12330 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14   230,4 64   226,8 63   226,8 63   172,8 48   907,2   252   856,8   238
12331 Straškov Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14   230,4 64   226,8 63   226,8 63   172,8 48   907,2   252   856,8   238
12332 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14   230,4 64   226,8 63   226,8 63   172,8 48   907,2   252   856,8   238
12333 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14   230,4 64   226,8 63   226,8 63   172,8 48   907,2   252   856,8   238
12334 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14   230,4 64   226,8 63   226,8 63   172,8 48   907,2   252   856,8   238
12335 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14   230,4 64   226,8 63   226,8 63   172,8 48   907,2   252   856,8   238
12336 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14   230,4 64   226,8 63   226,8 63   172,8 48   907,2   252   856,8   238
12337 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14   230,4 64   226,8 63   226,8 63   172,8 48   907,2   252   856,8   238
12338 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14   230,4 64   226,8 63   226,8 63   172,8 48   907,2   252   856,8   238
12339 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14   230,4 64   226,8 63   226,8 63   172,8 48   907,2   252   856,8   238
12340 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14   230,4 64   226,8 63   226,8 63   172,8 48   907,2   252   856,8   238
12341 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14   230,4 64   226,8 63   226,8 63   172,8 48   907,2   252   856,8   238
12342 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14   230,4 64   226,8 63   226,8 63   172,8 48   907,2   252   856,8   238
12343 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14   230,4 64   226,8 63   226,8 63   172,8 48   907,2   252   856,8   238
12344 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13   230,4 64   226,8 63   226,8 63   172,8 48   903,6   251   856,8   238
12345 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13   230,4 64   226,8 63   226,8 63   172,8 48   903,6   251   856,8   238
12346 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13   230,4 64   226,8 63   226,8 63   172,8 48   903,6   251   856,8   238
12347 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13   230,4 64   226,8 63   226,8 63   172,8 48   903,6   251   856,8   238
12348 Vraňany Straškov Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13   230,4 64   226,8 63   226,8 63   172,8 48   903,6   251   856,8   238
19600 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 043,2 64  1 026,9 63  1 026,9 63   782,4 48  4 107,6   252  3 879,4   238
19601 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   130,4 8   619,4 38   603,1 37   603,1 37   456,4 28  2 412,4   148  2 282,0   140
19602 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 043,2 64  1 026,9 63  1 026,9 63   782,4 48  4 107,6   252  3 879,4   238
19603 Louny Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   97,8 6   423,8 26   423,8 26   423,8 26   326,0 20  1 695,2   104  1 597,4   98
19604 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 043,2 64  1 026,9 63  1 026,9 63   782,4 48  4 107,6   252  3 879,4   238
19605 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 043,2 64  1 026,9 63  1 026,9 63   782,4 48  4 107,6   252  3 879,4   238
19606 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 043,2 64  1 026,9 63  1 026,9 63   782,4 48  4 107,6   252  3 879,4   238
19607 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 043,2 64  1 026,9 63  1 026,9 63   782,4 48  4 107,6   252  3 879,4   238
19608 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 043,2 64  1 026,9 63  1 026,9 63   782,4 48  4 107,6   252  3 879,4   238
19609 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 043,2 64  1 026,9 63  1 026,9 63   782,4 48  4 107,6   252  3 879,4   238
19610 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 043,2 64  1 026,9 63  1 026,9 63   782,4 48  4 107,6   252  3 879,4   238
19611 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 043,2 64  1 026,9 63  1 026,9 63   782,4 48  4 107,6   252  3 879,4   238
19612 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 043,2 64  1 026,9 63  1 026,9 63   782,4 48  4 107,6   252  3 879,4   238

01. 10. 2022 - 10. 12. 
2022

Celkem
 

12. 12. 2021 - 10. 12. 
2022

01. 01. 2022 - 10. 12. 
2022

12. 12. 2021 - 31. 12. 
2021

1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022 3. čtvrtletí 2022Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

Stránka 3 z 8



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U21 a U22

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

01. 10. 2022 - 10. 12. 
2022

Celkem
 

12. 12. 2021 - 10. 12. 
2022

01. 01. 2022 - 10. 12. 
2022

12. 12. 2021 - 31. 12. 
2021

1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022 3. čtvrtletí 2022Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

19613 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 043,2 64  1 026,9 63  1 026,9 63   782,4 48  4 107,6   252  3 879,4   238
19614 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 043,2 64  1 026,9 63  1 026,9 63   782,4 48  4 107,6   252  3 879,4   238
19615 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 043,2 64  1 026,9 63  1 026,9 63   782,4 48  4 107,6   252  3 879,4   238
19616 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 043,2 64  1 026,9 63  1 026,9 63   782,4 48  4 107,6   252  3 879,4   238
19617 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 043,2 64  1 026,9 63  1 026,9 63   782,4 48  4 107,6   252  3 879,4   238
19618 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 043,2 64  1 026,9 63  1 026,9 63   782,4 48  4 107,6   252  3 879,4   238
19619 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 043,2 64  1 026,9 63  1 026,9 63   782,4 48  4 107,6   252  3 879,4   238
19620 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 043,2 64  1 026,9 63  1 026,9 63   782,4 48  4 107,6   252  3 879,4   238
19621 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 043,2 64  1 026,9 63  1 026,9 63   782,4 48  4 107,6   252  3 879,4   238
19622 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 043,2 64  1 026,9 63  1 026,9 63   782,4 48  4 107,6   252  3 879,4   238
19623 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 043,2 64  1 026,9 63  1 026,9 63   782,4 48  4 107,6   252  3 879,4   238
19624 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Straškov   201,6 14   921,6 64   907,2 63   907,2 63   691,2 48  3 628,8   252  3 427,2   238
19624 Roudnice nad Labem Bříza obec z Straškov Bříza obec z   24,7 13   121,6 64   119,7 63   119,7 63   91,2 48   476,9   251   452,2   238
19625 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 043,2 64  1 026,9 63  1 026,9 63   782,4 48  4 107,6   252  3 879,4   238
19626 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   130,4 8   635,7 39   603,1 37   586,8 36   456,4 28  2 412,4   148  2 282,0   140
19627 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 043,2 64  1 026,9 63  1 026,9 63   782,4 48  4 107,6   252  3 879,4   238
19628 Roudnice nad Labem Louny Roudnice nad Labem Bříza obec z   81,5 5   407,5 25   423,8 26   440,1 27   326,0 20  1 678,9   103  1 597,4   98
19629 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13  1 043,2 64  1 026,9 63  1 026,9 63   782,4 48  4 091,3   251  3 879,4   238
19630 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   32,6 2   211,9 13   211,9 13   211,9 13   179,3 11   847,6   52   815,0   50
19631 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   32,6 2   211,9 13   211,9 13   211,9 13   179,3 11   847,6   52   815,0   50
19632 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   97,8 6   423,8 26   456,4 28   472,7 29   374,9 23  1 825,6   112  1 727,8   106
19633 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   97,8 6   423,8 26   456,4 28   472,7 29   374,9 23  1 825,6   112  1 727,8   106
19634 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   97,8 6   423,8 26   456,4 28   472,7 29   374,9 23  1 825,6   112  1 727,8   106
19635 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   97,8 6   423,8 26   456,4 28   472,7 29   374,9 23  1 825,6   112  1 727,8   106
19636 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   97,8 6   423,8 26   456,4 28   472,7 29   374,9 23  1 825,6   112  1 727,8   106
19637 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   97,8 6   423,8 26   456,4 28   472,7 29   374,9 23  1 825,6   112  1 727,8   106
19638 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Straškov   86,4 6   374,4 26   403,2 28   417,6 29   331,2 23  1 612,8   112  1 526,4   106
19638 Roudnice nad Labem Bříza obec z Straškov Bříza obec z   9,5 5   49,4 26   53,2 28   55,1 29   43,7 23   210,9   111   201,4   106
19639 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   97,8 6   423,8 26   456,4 28   472,7 29   374,9 23  1 825,6   112  1 727,8   106
19640 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   81,5 5   423,8 26   456,4 28   472,7 29   374,9 23  1 809,3   111  1 727,8   106
19641 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   81,5 5   423,8 26   456,4 28   472,7 29   374,9 23  1 809,3   111  1 727,8   106

 11 528,1  52 913,0  52 733,4  52 999,6  40 657,2  210 831,3  199 303,2Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 4 z 8



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U21 a U22

Odhad rozsahu objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420F - Ústecký kraj Podřipsko
Donátor: Ústecký kraj

*) Odhad výkonu ve vlkm

Odhad výkonu *) Četnost
 12300 Kralupy nad Vltavou Straškov Vraňany Straškov   214,2 14
 12300 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Vraňany Bříza obec z   120,4 7
 12301 Horní Beřkovice z Kralupy nad Vltavou Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14
 12301 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Vraňany   120,4 7
 12302 Vraňany Bříza obec z Vraňany Bříza obec z   120,4 7
 12302 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   214,2 14
 12303 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   214,2 14
 12303 Bříza obec z Vraňany Bříza obec z Vraňany   120,4 7
 12304 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   214,2 14
 12304 Vraňany Bříza obec z Vraňany Bříza obec z   120,4 7
 12305 Bříza obec z Vraňany Bříza obec z Vraňany   120,4 7
 12320 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   214,2 14
 12321 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   214,2 14
 12322 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   214,2 14
 12323 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   214,2 14
 12324 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   214,2 14
 12325 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   214,2 14
 12327 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   214,2 14
 12329 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   214,2 14
 12330 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14
 12331 Straškov Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14
 12332 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14
 12333 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14
 12334 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14
 12335 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14
 12336 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14
 12337 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14
 12338 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14
 12339 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14
 12340 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14
 12341 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14
 12342 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14
 12343 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14
 12344 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14
 12345 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14
 12346 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14
 12347 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14
 12348 Vraňany Straškov Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14
 19600 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14
 19601 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   114,1 7
 19602 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14
 19603 Louny Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   114,1 7
 19604 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14
 19605 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14
 19606 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14
 19607 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14
 19608 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14
 19609 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14
 19610 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14
 19611 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14
 19612 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14
 19613 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14
 19614 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14
 19615 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14
 19616 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14
 19617 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14
 19618 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14
 19619 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14

Období 
11. 12. 2022 - 31. 12. 2022

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Stránka 5 z 8



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U21 a U22

Odhad výkonu *) Četnost

Období 
11. 12. 2022 - 31. 12. 2022

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

 19620 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14
 19621 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14
 19622 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14
 19623 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14
 19624 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14
 19625 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14
 19626 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9
 19627 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14
 19628 Roudnice nad Labem Louny Roudnice nad Labem Bříza obec z   81,5 5
 19629 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14
 19630 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   32,6 2
 19631 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   32,6 2
 19632 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   114,1 7
 19633 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   114,1 7
 19634 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   114,1 7
 19635 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   114,1 7
 19636 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   114,1 7
 19637 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   114,1 7
 19638 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   81,5 5
 19638 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   28,8 2
 19639 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   114,1 7
 19640 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   81,5 5
 19641 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   81,5 5

 11 827,6Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 6 z 8



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U21 a U22

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420F - Ústecký kraj Podřipsko
Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost
12300 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Vraňany   262,0 20  1 179,0 90  1 192,1 91  1 205,2 92   930,1 71  4 768,4   364  4 506,4   344
12301 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Vraňany Kralupy nad Vltavou   262,0 20  1 179,0 90  1 192,1 91  1 205,2 92   930,1 71  4 768,4   364  4 506,4   344
12331 Straškov Vraňany Straškov Horní Beřkovice z   163,8 14   748,8 64   737,1 63   737,1 63   561,6 48  2 948,4   252  2 784,6   238
12348 Vraňany Straškov Horní Beřkovice z Straškov   152,1 13   748,8 64   737,1 63   737,1 63   561,6 48  2 936,7   251  2 784,6   238
19603 Louny Roudnice nad Labem Louny Bříza obec z   243,6 6  1 055,6 26  1 055,6 26  1 055,6 26   812,0 20  4 222,4   104  3 978,8   98
19628 Roudnice nad Labem Louny Bříza obec z Veltěže z   188,0 5   940,0 25   977,6 26  1 015,2 27   752,0 20  3 872,8   103  3 684,8   98
19628 Roudnice nad Labem Louny Veltěže z Louny   15,0 5   75,0 25   78,0 26   78,0 26   63,0 21   309,0   103   294,0   98
19690 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Bříza obec z   242,4 8  1 151,4 38  1 121,1 37  1 121,1 37   848,4 28  4 484,4   148  4 242,0   140
19691 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Straškov   24,7 13   123,5 65   123,5 65   123,5 65   96,9 51   492,1   259   467,4   246
19691 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Straškov Kralupy nad Vltavou   227,2 8  1 107,6 39  1 050,8 37  1 022,4 36   795,2 28  4 203,2   148  3 976,0   140
19692 Straškov Bříza obec z Straškov Bříza obec z   3,8 2   24,7 13   24,7 13   24,7 13   20,9 11   98,8   52   95,0   50
19694 Straškov Bříza obec z Straškov Bříza obec z   7,6 4   24,7 13   28,5 15   30,4 16   22,8 12   114,0   60   106,4   56

 1 792,2  8 358,1  8 318,2  8 355,5  6 394,6  33 218,6  31 426,4

01. 10. 2022 - 10. 12. 
2022

Celkem
 

12. 12. 2021 - 10. 12. 
2022

01. 01. 2022 - 10. 12. 
2022

Součet výkonů vlaků ve vlkm

12. 12. 2021 - 31. 12. 
2021

1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022 3. čtvrtletí 2022Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

Stránka 7 z 8



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U21 a U22

Odhad rozsahu objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420SvJ  SV vlaky Ústecký kraj EMU 240
Donátor: Ústecký kraj

*) Odhad výkonu ve vlkm

Odhad výkonu *) Četnost
 12300 Kralupy nad Vltavou Straškov Kralupy nad Vltavou Vraňany   183,4 14
 12300 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Vraňany   91,7 7
 12301 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Vraňany Kralupy nad Vltavou   91,7 7
 12301 Horní Beřkovice z Kralupy nad Vltavou Vraňany Kralupy nad Vltavou   183,4 14
 12331 Straškov Vraňany Straškov Horní Beřkovice z   163,8 14
 12348 Vraňany Straškov Horní Beřkovice z Straškov   163,8 14
 19603 Louny Roudnice nad Labem Louny Bříza obec z   284,2 7
 19628 Roudnice nad Labem Louny Bříza obec z Louny   209,0 7
 19690 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Bříza obec z   212,1 7
 19691 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Kralupy nad Vltavou   272,7 9
 19691 Bříza obec z Straškov Bříza obec z Straškov   9,5 5
 19692 Straškov Bříza obec z Straškov Bříza obec z   3,8 2
 19694 Straškov Bříza obec z Straškov Bříza obec z   9,5 5

 1 878,6Součet výkonů vlaků ve vlkm

Období 
11. 12. 2022 - 31. 12. 2022

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Stránka 8 z 8



Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého krajea Středočeského kraje na linkách U21 a U22 

1 

Standardy kvality, služby související s provozováním dopravy 

Článek 1  

POČTY ZÁKLADNÍCH A ZÁLOŽNÍCH VOZIDEL,  

POVOLENÉ NÁHRADY ŘAD VOZIDEL PRO SPLNĚNÍ ŘAZENÍ 

(1) Turnusová potřeba základních vozidel a počty záložních vozidel určených pro zajištění provozu 
dle této smlouvy jsou uvedeny v níže uvedených tabulkách. 

Základní vozidla  Záložní vozidla 

Řada vozidla Turnusová potřeba Řada vozidla Počet 

809 1 809 1 

814-914 1  814-914 1 

(2) Smluvní strany se dohodly, že v případě řazení náhradního vozidla Dopravce upřednostní 
nahrazení základního vozidla vozidlem stejné řady. Není-li nahrazení dle předchozí věty 
z jakýchkoliv důvodů možné, sjednávají smluvní strany dále uvedené povolené řazení záložních 
vozidel pro splnění závazku realizace alespoň 98% dopravních výkonů řádnými vozidly dle čl. 8 
odst. 1 této smlouvy. Označení řad vozidel je v tomto odstavci uvedeno pro zjednodušení pouze 
číselným označením příslušné řady vozidla. 

Základní řazení Povolené náhrady 

809 810*) 

814-914 809*), 810*) 

*) Pokud zařazením vozidla/soupravy s nižší kapacitou nedojde ke snížení kapacity vlaku tak,  
aby cestující byli přepraveni, vč. přepravy jízdních kol, je-li služba u přísl. vlaku garantována 

Článek 2  

TECHNICKÉ PARAMETRY ZÁKLADNÍCH A ZÁLOŽNÍCH VOZIDEL 

 

 

 

 

 

 

 

Část stránky záměrně vynechána 



 Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a 

Středočeského kraje na linkách U21 a U22

814-914 809

1.

a) maximální rychlost vozidla [km/h] 80 80

b) měrný trakční výkon [kW/t] 5,1 8,1

c) konstrukce vozidla/soupravy umožňuje průchod celou soupravou / vozovou jednotkou během jízdy 

vlaku bez nutnosti opuštění vnitřního prostoru vozidla
ano ---

d) vozidla jsou vzájemně spřahovatelná a umožňují provoz v soupravách řízených jedním strojvedoucím o 

maximálním počtu 3 spojených vozidel/souprav
ano ne

e) minimální potřebný čas  pobytu ve stanici k bezpečnému zajištění úvraťové jízdy vlaku (změny směru 

jízdy) [minut]
5 3

f) minimální potřebný čas mezi příjezdem druhého vozidla a odjezdem spojených vozidel při spojování 

těchto vozidel [minut]
5 3

g) minimální potřebný čas mezi příjezdem spojených vozidel a odjezdem prvního vozidla při rozpojování 

rozpojování vozidel [minut]
3 3

2.

a) vozidla jsou jednotného vzhledu (dle nátěru Dopravce; v případě oprav vyšších stupňů bude postupně

lak sjednocen do korporátních barev Dopravce - sv.modrá, tm.modrá, bílá)
ano ano

b) všechny nátěry a velkoplošné polepy jsou ve vztahu k barevnému tónování jednotné (s výjimkou po

odstraňování poškození, resp. odstraňování grafiti, kdy je připuštěn odlišný barevný tón v souvislosti s

vyblednutím laku v okolí této opravy), bez opotřebení, vyblednutí, kapek, bublinek, šmouh, graffiti,

viditelných záplat a bez zašpinění barvou na sousedních jinobarevných nebo nelakovaných (příp.

nepolepených) plochách nebo dílech

ano ano

c) karoserie a postranně viditelná obložení střechy jsou bez rzi a vyboulenin; všechny záklopné díly jsou

v plném rozsahu na svém místě
ano ano

d) skleněné prvky a okenní tabulky nejsou počmárané, rozškrábané, prasklé, natržené a zašlé; přípustné

je zachování existujících piktografů a nezbytných označení (např. značení únikových cest apod.) ano ano

e) všechny nápisy a polepy na vozidle a ve vozidle jsou úplné, bez trhlin, zašpinění, vyblednutí a změn

barevnosti; souvislé nápisy musí být ohledně typu, velikosti a barvy písma jednotné
ano ano

f) podlahové krytiny jsou bez nerovností, viditelných škrábanců, oděrek nebo trhlin ano ano

g) obložení stěn, stropů a dveří nejsou zašpiněná nebo hrubě poškozena např. flekatá, jinak zabarvená,

rozškrábaná, vyboulená, natržená ani proražená
ano ano

h) v prostoru pro cestující nejsou žádné poškozené, opotřebené nebo staře působící prvky vybavení;

veškeré prvky vybavení jsou plně funkční, nepoškrábané, neoprýskané, bez vyboulenin a graffiti;

nejsou zde žádné viditelné a na cestujícího provizorně působící spoje (např. izolepou nebo kabelovými

spojkami)

ano ano

3.

a) počet míst k sezení ve 2. vozové třídě / v 1. vozové třídě [ks] 84/0 55/0

b) počet sklopných sedadel / z toho v nízkopodlažní části [ks] 8/8 5/0

c) počet míst v nízkopodlažní části vozidla (vč. sklopných) [ks] 8 0

d) v prostorech pro cestující musí být prostřednictvím klimatizace a systému vytápění vytvořeno a

udržováno přijatelné mikroklima; 

pokud vozidlo není systémem klimatizace vybaveno, jsou osazena polostahovací nebo výklopná okna
ano ano

e) v prostorech pro cestující musí být zajištěna akustická pohoda osob; nepřípustné jsou rušivé a

obtěžující zvuky a vibrace (např. vnímatelný hluk systému klimatizace a vytápění, podvozků, karoserie,

mezivozových přechodů, spřahovacího a narážecího ústrojí, vibrace či samovolný pohyb nedostatečně

zajištěných dílů, výplní otvorů apod.)

ano ano

f) prostor pro cestující musí být možno větrat a vytápět a musí být zajištěn nepřetržitý přívod čerstvého

vzduchu; nepřípustný je zejména vnímatelný zápach zplodin spalovacího motoru, vytápěcích,

ventilačních systémů nebo toalet

ano ano

g) veškeré vnitřní prostory vozidla (včetně stanoviště strojvedoucího) jsou výhradně nekuřácké ano ano

h) každé vozidlo/souprava disponuje alespoň v jednom nástupním prostoru (případně v jeho nejbližším

okolí) multifunkčním prostorem, ve kterém je možné bezpečně přepravovat jízdní

kola/lyže/snowboardy, dětské kočárky nebo invalidní vozíky (při současném nástupu má přednost

přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace a dětských kočárků)

ano ano

Řada vozidla (soupravy)

POŽADAVKY NA KVALITU A VYBAVENÍ ZÁKLADNÍCH VOZIDEL

VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ VZHLED VOZIDLA

TECHNICKÉ A TECHNOLOGICKÉ VLASTNOSTI VOZIDLA/SOUPRAVY

PŘEPRAVA CESTUJÍCÍCH A ZAVAZADEL, VNITŘNÍ USPOŘÁDÁNÍ VOZIDLA

2



 Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a 

Středočeského kraje na linkách U21 a U22

814-914 809Řada vozidla (soupravy)

POŽADAVKY NA KVALITU A VYBAVENÍ ZÁKLADNÍCH VOZIDEL

TECHNICKÉ A TECHNOLOGICKÉ VLASTNOSTI VOZIDLA/SOUPRAVYmax. počet invalidních vozíků přepravovaných ve vozidle/soupravě splňujících požadavky čl. 4.2.2.3

přílohy rozhodnutí Komise (ES) č. 1300/2014 o technické specifikaci pro interoperabilitu, týkající se

přepravy osob s omezenou schopností pohybu a orientace v transevropském konvenčním a

vysokorychlostním železničním systému (dále jen „TSI PRM“); TSI PRM též stanoví vymezení těchto

osob; při nasazení použitých vozidel musí být tato vozidla schopna přepravit osoby s omezenou

schopností pohybu

2 0

max. počet dětských kočárků přepravovaných ve vozidle/soupravě 2 1

max. počet jízdních kol přepravovaných ve vozidle/soupravě (příp. lyží nebo sowboardů) 4 2

pro vyloučení pochybností se uvádí, že multifunkční prostor musí umožnit přepravu variantního počtu

výše uvedených skupin předmětů, tzn., že není požadováno, aby bylo možné přepravit naráz výše

uvedené počty jízdních kol, dětských kočárků a invalidních vozíků.

i) do vozidla/soupravy je umožněn nástup osob s omezenou schopností pohybu a orientace, a to ve

všech stanicích, ve kterých je zajištěn přístup pro tyto osoby na nástupiště
ano ne

j) na šířku vozové skříně vozidla/soupravy je umístěno nejvýše 5 míst k sezení ano ano

k) místa k sezení jsou uzpůsobena pro pohodlné cestování v délce alespoň 1 hodiny; sedadla jsou měkká,

pohodlná, s vysokou celoplošnou opěrou zad
ano ne

l) nad místy k sezení je umístěn odkládací prostor (police) na spoluzavazadla; tento odkládací prostor má

průhledné dno (přípustné je kovové-žebrované, plastové, prosklené)
ano ano

m) ve vozidle/soupravě je umožněno použití Wi-Fi internetového připojení k internetu ne ne

n) vozidlo/souprava je vybavena el.zásuvkami 230V/50Hz, příp. USB 5V= pro dobíjení drobné elektroniky

(např., mobilního telefonu, tabletu, notebooku aj.)
ne ne

o) počet WC ve vozidle/soupravě;  [ks]

obsluha mechanizmu zamykání dveří prostoru WC je snadná a uzamčená poloha jednoznačně

rozpoznatelná (např. stavové kontrolky „otevřeno“, „zavřeno“, „zamčeno“); vedle obvyklého

označování barvami je žádoucí, aby v případě, že bude toto označení přímo na dveřích WC, bylo

provedeno způsobem, který bude jasně rozpoznatelný i osobami s potížemi rozpoznávat barvy

1 1

p) ve vozidle/soupravě je zajištěna tekoucí voda na každém WC, vč. vnější teploty pod 5°C a to z výchozí

stanice vlaku, resp. ze stanice, kde lze doplnění vodou zajistit z časových a technologických podmínek ano

ano 

(pouze 

nad +5°C)

q) každé WC ve vozidle/soupravě bude vybaveno z výchozí stanice vlaku základními hygienickými

prostředky (alespoň mýdlem, toaletním papírem a prostředky na osušení rukou); v průběhu jízdy bude

vozidlo vybaveno tak, aby v případě vypotřebování nebo zcizení těchto prostředků bylo možno toto

doplnit alespoň 1x

ano ano

3



 Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a 

Středočeského kraje na linkách U21 a U22

814-914 809Řada vozidla (soupravy)

POŽADAVKY NA KVALITU A VYBAVENÍ ZÁKLADNÍCH VOZIDEL

TECHNICKÉ A TECHNOLOGICKÉ VLASTNOSTI VOZIDLA/SOUPRAVY4.

a) vozidlo/souprava je vybavena vnějším elektronickým informačním systémem zobrazujícím na čele

vlaku na každé straně alespoň číslo linky a název konečné stanice vlaku 

*) u vozidel bez elektronického IS je požadováno, aby na obou stranách každého jednotlivého vozidla

bylo alespoň u jedněch dveří uvedeno označení linky, cílové stanice a v případě potřeby významných

nácestných stanic v tištěné podobě (ve vnitřních nebo vnějších kapsách), dle zvyklostí Dopravce

ano ne*)

b) vozidlo/souprava je vybavena vnitřním vizuálním informačním systémem, který zobrazuje:

linku spoje, číslo vlaku, aktuální čas, následující alespoň 3 stanice vlaku uvedené v pořadí, v jakém

v nich bude vlak zastavovat (u názvu stanice se musí zobrazit číslo tarifní zóny dle integrovaného

dopravního systému „DÚK“), pravidelný čas příjezdu vlaku do dané stanice, cílovou stanici vlaku (u

názvu cílové stanice vlaku se musí zobrazit číslo tarifní zóny dle integrovaného dopravního systému

„DÚK“ a čas pravidelného příjezdu vlaku do koncové stanice). 

Variantně je možné u názvů nácestných stanic a cílové stanice vlaku zobrazovat kromě pravidelného

času příjezdu vlaku také informaci o skutečné výši zpoždění vlaku (např. formou zápisu „17:01 +3“)

ne ne

ve stanicích, ve kterých jsou na dané vlaky navázány přípoje, umožňovat zobrazení přípojů v rozsahu:

číslo linky přípojného vlaku, čas pravidelného odjezdu přípojného vlaku dle platného jízdního řádu,

nástupiště nebo kolej přípojného vlaku a cílové stanice přípojného vlaku
ne ne

ve stanicích, ve kterých je na drážní dopravu navázána veřejná linková autobusová doprava (dále jen

„VLAD“), umožňovat zobrazení přípojů takové dopravy v rozsahu: číslo linky VLAD, čas pravidelného

odjezdu spoje VLAD dle platného jízdního řádu a cílové stanice spoje VLAD. Spoje VLAD, které budou

považovány k danému vlaku za přípoje a které bude informační systém zobrazovat v dané stanici jako

přípoje, budou určeny Objednatelem a jejich seznam bude Dopravci bezúplatně předán ve lhůtě 30 dní

před termínem řádné změny jízdních řádů VLAD ve formátu .jdf;

*) uvedená funkcionalita je ve vývoji; po jejím dokončení je Dopravce povinen o této skutečnosti

Objednatele informovat do 30 dnů

ne ne

c) vozidlo/souprava je vybavena vnitřním audio informační systémem, který: ano ne

informuje o: (i) skutečnosti, že se vlak blíží k dané stanici (ii) následující stanici vlaku po odjezdu

k předchozí stanice a (iii) zastávce na znamení a nutnosti obsluhy tlačítka pro ohlášení výstupu na

zastávce na znamení

ano ne

umožňuje: (i) „ruční“ hlasový vstup provozního personálu dopravce a (ii) nastavení hlasitosti

provozním personálem
ano ne

d) vozidlo/souprava je vybavena tlačítky „zastávka na znamení“; umístění tlačítka v počtu alespoň 1 kusu

v každém nástupním/výstupním prostoru v blízkosti dveří ve výšce od 800 mm do 1100 mm od

podlahy/nástupiště (při vstupu do vozidla). 

Variantně je možné funkci tlačítka „zastávka na znamení“ sloučit s tlačítkem ovládání dveří, kdy by byl

při stisku takového tlačítka během jízdy vlaku odeslán signál strojvedoucímu jako při obsluze tlačítka

„zastávka na znamení“ a po zastavení vlaku v zastávce by došlo po uvolnění/odblokování dveří

strojvedoucím k otevření dveří, u kterých bylo tlačítko obslouženo.

Tlačítka „zastávka na znamení“ jsou ve vozidle umístěna tak, že jsou při vstupu do

nástupního/výstupního prostoru jednoznačně identifikovatelná, a jejich obsluha je pro cestující

uživatelsky příjemná

ano ne

AUDIOVIZUÁLNÍ INFORMAČNÍ SYSTÉM

4



 Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a 

Středočeského kraje na linkách U21 a U22

814-914 809Řada vozidla (soupravy)

POŽADAVKY NA KVALITU A VYBAVENÍ ZÁKLADNÍCH VOZIDEL

TECHNICKÉ A TECHNOLOGICKÉ VLASTNOSTI VOZIDLA/SOUPRAVY5.

a) na každých vstupních/výstupních dveřích vozidla/soupravy je umístěn symbol vyjadřující zařazení do

integrovaného dopravního systému „DÚK“  a vyjadřující platnost Tarifu DÚK ;
ano ano

b) v interieru vozidla/soupravy je být umístěn 1 „klaprám“ (o velikosti A3, případně 49x49 cm) určený

výhradně pro vylepování informací, které určí Objednatel a souvisí s integrovaným systémem "DÚK" ,

které budou dopravci poskytnuty elektronickou cestou (zajištění tisku informačních materiálů je na

straně Dopravce); klaprámy musí být umístěny ve výšce očí;

ano ano

c) dle možnostístí vozidla/soupravy bude umožněno provedení výlepu informačních materiálu

integrovaného systému "DÚK" na samolepě o velikosti 49x49 cm; samolepu dodá Objednatel; četnost

výlepu je předpokládána max. 1x ročně

ano ano

6.

a) v interieru vozidla/soupravy je umístěna jedna nebo více nádob na odpad; nádoba nesmí zasahovat do

prostoru a jakkoliv bránit pohybu cestujících, zejm. v nástupním/výstupním prostoru ano ano

814-914 809

a) vozidlo musí být schopné dosáhnout rychlosti alespoň 80 km/h ano ano

b) měrný trakční výkon vozidla musí být alespoň 5,1 kW/t ano ano

c) počet míst k sezení 84 55

d) do vozidla/soupravy je umožněn nástup osob s omezenou schopností pohybu a orientace, a to ve

všech stanicích, ve kterých je zajištěn přístup pro tyto osoby na nástupiště ano ne

e) veškeré vnitřní prostory vozidla (včetně stanoviště strojvedoucího) jsou výhradně nekuřácké
ano ano

f) v prostorech pro cestující musí být zajištěna akustická pohoda osob ano ano

g) v prostorech pro cestující musí být zajištěn nepřetržitý přívod čerstvého vzduchu, Zejména nepřípustný

je vnímatelný zápach splodin spalovacího motoru, vytápěcích, klimatizačních a ventilačních systémů

nebo toalet;

ano ano

POŽADAVKY NA KVALITU A VYBAVENÍ ZÁLOŽNÍCH VOZIDEL
Řada vozidla (soupravy)

VLASTNOSTI ZÁLOHOVÝCH VOZIDEL/SOUPRAVY

PROPAGACE A MARKETINGOVÉ AKTIVITY OBJEDNATELE

OSTATNÍ USTANOVENÍ

5



Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého krajea Středočeského kraje na linkách U21 a U22 

6 

 

Článek 3  

POŽADAVKY, KVALITA A VYBAVENÍ  

PROSTŘEDKŮ NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY 

(1) Při plánované výlukové činnosti s nahrazováním vlaků náhradní autobusovou dopravou je 
Dopravce povinen použít vozidla splňující minimálně následující parametry: 

a) vozidla budou bezpečná, zákonným způsobem pojištěná, čistá a uklizená, pro provoz 
náhradní dopravy způsobilá a dle příslušných právních předpisů schválená, přičemž musí být 
uzpůsobena pro přepravu: 

(i) alespoň jednoho dětského kočárku vždy; 

(ii) osob s omezenou schopností pohybu a orientace a/nebo jízdních kol na nahrazovaných 

vlacích s příslušnou službou ( „invalida“ a/nebo  "kolo") dle platného jízdního řádu 
SŽDC, s.o. Dopravce může ve výlukovém jízdním řádu příp. opatřením vydaným 
k příslušné výluce tuto přepravu ve spojích omezit; bude však nadále povinen tyto osoby 
v případě, že bude jejich přeprava řádně ohlášena dle ustanovení smluvních přepravních 
podmínek Dopravce, přepravit náhradním způsobem (osobní automobil, dodávka, apod.); 

b) stáří vozidel není výslovně stanoveno, avšak vozidla musí splňovat následující požadavky: 

(i) karoserie a postranně viditelná obložení střechy musí být bez rzi; 

(ii) vnější plochy vozidel musí vykazovat opticky čistý stav; 

(iii) okenní tabule musí umožnit řádný průhled a nesmí obsahovat hrubé nečistoty. Hrubé 
nečistoty musí být odstraňovány ve lhůtě do 3 pracovních dnů od jejich zjištění; 

(iv) vzhled vnitřních prostor pro cestující musí být čistý, bez znečištění vybavení, resp. ploch, 
které jsou v bezprostředním styku s cestujícími (např. sedadla, odpadkové koše, opěrky, 
apod.); 

(v) sedadla musí být bez děr, škrábanců a trhlin; 

(vi) podlaha ve vozidlech je před zahájením denního nasazení „viditelně“ bez znečištění, tzn., 
že zde nejsou žádné viditelné nečistoty. 

Pokud dojde k závadě dle výše uvedených bodů (ii) až (v) tohoto písmene až v průběhu 
zajišťování náhradní dopravy, nebude uvedené považováno za porušení povinnosti 
v nasazování vozidel. V případě vnějšího znečištění vozidel se předchozí věta vztahuje i na 
příslušný návoz vozidla z místa odstavení vozidel do místa zahájení náhradní dopravy, 
Dopravce však ve lhůtě do 3 pracovních dnů zajistí odstranění takto vzniklé závady, nebo 
pokud je to možné, přistavení náhradního vozidla tak, aby nedošlo ke zpoždění nebo 
vynechání následujícího nahrazovaného vlaku. 

(2) Dále je Dopravce při zajišťování náhradní dopravy povinen: 

a) přistavit řádně a včas do výchozí zastávky náhradní dopravy dohodnutý počet vozidel 
náhradní dopravy s přihlédnutím k pravidelné frekvenci cestujících na nahrazovaných spojích; 

b) dodržet stanovené trasy náhradní dopravy a obsloužit všechny zastávky náhradní dopravy; 

c) v případě potřeby přistavit zálohové (posilové) vozidlo v dohodnuté lhůtě pro jeho přistavení; 

d) viditelně označit vozidla, jež Dopravce pro náhradní dopravu použije, nápisem „NÁHRADNÍ 
AUTOBUSOVÁ DOPRAVA“, dále úsekem, ve kterém je náhradní doprava provozována; 

e) zajistit přítomnost Pověřených osob Dopravce nejméně v takovém rozsahu, v jakém je 
nasazen v nahrazované drážní dopravě; 

f) zajistit možnost komunikace Pověřených osob Dopravce s vlastním dispečinkem pro 
operativní řízení vhodnými komunikačními prostředky; 

g) zajistit součinnost Pověřených osob Dopravce, příp. zaměstnanců nasmlouvaného dopravce 
náhradní dopravy při organizaci náhradní dopravy, zejména pak při podávání základních 
informací o náhradní dopravě cestujícím; 

h) informovat o odchylkách od pravidelného provozu cestující i objednatele prostřednictvím 
dostupných informačních zdrojů, vč. zveřejnění informací umožňujících vzdálený přístup. 



Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého krajea Středočeského kraje na linkách U21 a U22 

7 

(3) Uvedená vozidla je Dopravce povinen využít i v případě mimořádných událostí, ledaže by 
příslušný dopravce odmítl z jakéhokoli důvodu uvedené zajistit. Stejně tak je umožněno Dopravci 
využít vozidla nesplňující výše uvedené požadavky v případě, kdy není v silách nasmlouvaného 
dopravce uvedené zajistit ve vlastní kompetenci. Omezení použití takovýchto vozidel při 
plánovaných výlukách je v tomto případě nutno Dopravcem prokázat. 

(4) Smluvní strany se dohodly, že při řešení operativního nasazení náhradní dopravy v případě 
nedostupnosti je prioritním zájmem zajištění odvozu cestujících vozidly, která splňují zákonné 
předpoklady pro bezpečný provoz před dodržením podmínek dle odst. 1, písm. b) a odst. 2, 
písm. b), c) a e) tohoto článku v případě nemožnosti obsloužit vybrané zastávky vlakové dopravy 
zajištěným vozidlem (není možný vjezd autobusu z důvodu zákazu vjezdu, nemožnosti otočení se, 
hmotnostního limitu příjezdové komunikace, výškového omezení apod.). 

Článek 4  

KONCEPCE PROVOZNÍHO OŠETŘENÍ VOZIDEL 

(1) Dopravce musí mít zřízeno zázemí k provoznímu ošetření vozidel. Zázemí bude určené také 
k odstavování železničních vozidel, kde bude probíhat doplňování paliv a maziv, dále úkony 
spojené s běžnou provozní údržbou jako jsou prohlídky a vybavení železničních vozidel 
spotřebním materiálem (mýdlo, toaletní papír, papírové ručníky, informační materiály pro cestující 
aj.), vyprazdňování uzavřeného systému WC, úklid a čištění, doplňování vodou. 

(2) Čistění a úklid vnitřku vozidel budou prováděny v předem stanovených intervalech a v určených 
stupních. Rozsah objednatelem požadovaných úklidů je stanoven v následující tabulce: 

Stupeň čištění  Rozsah čištění 

Malý úklid v obratové stanici 1) Kontrola WC; sběr odpadků (z naplněných košů), 
odstranění hrubých nečistot; doplnění hygienických 
prostředků na WC 

Základní úklid denně na všech 
vozidlech 

Podlaha (zametení, mokré čištění); sběr odpadků; 
odstranění hrubého znečištění na čalounění sedadel; 
čištění WC, čistění sedátka a záchodové mísy, vytření 
WC a dezinfekce WC, doplnění hygienických prostředků 
na WC dle potřeby doplnění nádrže čerstvé vody 

Velký úklid (střídavě obden se 
základním úklidem) 

Zahrnuje činnosti po základním úklidu a dále: odstranění 
znečištění na čalounění sedadel, čistění vstupů, rukojetí, 
přidržovacích tyčí a tlačítek, čištění skel (dveře, okna, 
skleněné mezistěny); čistění ploch pro odkládání 
zavazadel a stěn vozu; čištění okenních rámů; čištění 
topení/ventilátorů  

(3) Škody a poruchy vozidla takového rozsahu, který vyžaduje jejich odstavení z provozu, budou 
neprodleně nahlášeny strojvedoucím na dispečerské pracoviště. Vozidlo bude staženo z provozu 
a nahrazeno buď záložním vozidlem, pokud to aktuální provozní stav záložních vozidel dovolí; 
v opačném případě je možné vozidlo nahradit na nezbytně nutnou dobu náhradní autobusovou 
dopravou. 

(4) Škody a poruchy, které nevyžadují odstavení vozidla z provozu a výrazně neomezují kvalitu 
dopravní nabídky, budou rovněž nahlášeny na dispečerské pracoviště a budou v rámci provozních 
možností předně opraveny přímo ve vratných stanicích vlastními zaměstnanci. V případě, 
že porucha či škoda nebude moci být opravena na místě, bude opravena při pobytu vozidla 
v zázemí pro provozní ošetření, popř. proběhne oprava subdodavatelsky odborně způsobilými 
externími dodavateli. Pokud k provedení opravy nebude postačovat doba pobytu v zázemí, bude 
taková škoda či porucha opravena v nejbližší možné době s ohledem na oběhový plán vozidla 
a současný provozní stav záložních vozidel (může dojít k odstavení vozidla z provozu v případě, 

                                                           

1) Stupeň čištění "malý úklid v obratové stanici" je objednatelem požadován v obratových stanicích, ve kterých činí délka 

plánovaného pobytu dle provozního konceptu alespoň 20 minut. Pokud v průběhu denního nasazení vozidla dochází k častým 
prostojům v obratových stanicích a zároveň frekvence přepravených cestujících dosahuje nízkých hodnot, musí být tento stupeň 
úklidu proveden během některého pobytu v obratové stanici alespoň jednou během 4 hodin 



Příloha č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého krajea Středočeského kraje na linkách U21 a U22 

8 

že bude zajištěna jeho adekvátní náhrada záložním vozidlem nebo náhradní autobusovou 
dopravou). 

(5) Rozsah údržby drážních vozidel vyplývá z udržovacího řádu výrobce vozidel. Odborná způsobilost 
pracovníků údržby je stanovena požadavky výrobce vozidel a Dopravce. 

Článek 5  

STANIČNÍ SERVIS,  

VYBAVENÍ STANIC A PROVOZNÍ DOBY POKLADEN 

(1) Dopravce zajistí označení odbavovací míst v dále uvedených stanicích samolepkou informující 
o prodeji integrovaných jízdenek DÚK (tyto samolepky dodá Dopravci Objednatel v dohodnutém 
počtu kusů). Dopravce zajistí vybavení těchto odbavovacích míst pro umožnění prodeje 
integrovaných a případně dalších jízdních dokladů dle podmínek uvedených v příloze č. 7 této 
smlouvy. Dopravce je povinen vybavit odbavovacího místa odpovídající technikou umožňující 
výše uvedené (např. připojení k internetu, osobní počítač, tiskárna). 

(2) Vybavení jednotlivých stanic, vč. otvíracích dob odbavovacích míst je uvedena v níže uvedené 
tabulce. Otvírací doby je Dopravce oprávněn upravit v období státních svátků, příp. přepážku 
i výjimečně uzavřít, z důvodu nemožnosti jejího obsazení. O této skutečnosti, vč. předpokládané 
délky uzavření nebo omezení otvírací doby je Dopravce povinen informovat Objednatele. 
Případné změny v požadavcích na změnu otevírací doby pokladen budou smluvními stranami 
včas projednány, s ohledem na eventuální nutnost splnění zákonných lhůt pro podání výpovědi 
z pracovního poměru. Smluvní strany se dohodly, že změny v začátcích a koncích otevíracích dob 
pokladen nejsou nutnou podmínkou na uzavření dodatku k této smlouvě, pokud dojde k posunutí 
začátku resp. konce otvírací doby do +/- 15 minut od původního plánu otevření, za předpokladu 
dodržení délky otvírací doby. Jedná se zejména o dostupnost těchto pokladen z důvodu změny 
časů dostupnosti veřejnou dopravou. 

(3) Smluvní strany berou na vědomí, že dále uvedené výlepové plochy v jednotlivých stanicích 
pro možnost použití Objednateli, jsou určeny výhradně pro informování o aktivitách, změnách či 
aktualitách v rámci DÚK. Pro jiné účely není oprávněn Dopravce tyto plochy využít. 

(4) Přestože součástí vybavení jsou i čekárny, prostory pro cestující, úschovny a veřejné toalety tak 
smluvní strany berou na vědomí, že provozovatelem těchto služeb je Správa železniční dopravní 
cesty, s.o. Dopravce v této souvislosti může pouze SŽDC, s.o. požádat o jejich zajištění, nikoliv 
však jejich plnění vyžadovat. 

 

Číslo 
SR70 

Výběr 
PS 

Název 
stanice 

Otevírací doba vnitrostátní 
pokladny 

Otevírací doba mezinárodní 
pokladny 

Vybavení 
stanice 

pracovní 
dny 

sobota neděle pracovní 
dny 

sobota neděle  

Nejsou definovány žádné stanice 

(5) Pakliže spoje definované v příloze č. 1 této smlouvy obsluhují stanice, ve kterých je dle čl. 6 odst. 
4 této smlouvy předepsáno zřízení odbavovacího místa, a zároveň nejsou tato místa definována 
v tomto článku, řídí se požadavky na úroveň poskytovaných služeb a otevírací doba těchto 
odbavovacích míst zvláštní smlouvou, ve které jsou daná odbavovací místa zařazena. Ke dni 
uzavření této smlouvy je takovým místem žst. Roudnice nad Labem, kde definice požadavků na 
úroveň poskytovaných služeb a otevírací dobu je stanovena smlouvou č. 19/SML4191/SoVS/DS 
Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a 
U51. 



 

 

 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 2721/2009 

D O D A T E K  Č .  2 8  

KE SMLOUVĚ  

O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVĚ 

K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚZEMNÍHO OBVODU 

ÚSTECKÉHO KRAJE 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Jednající: JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje pro oblast 

dopravy a silničního hospodářství 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

dále jen „Objednatel“ 

a 

České dráhy, a.s. 
Sídlo: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15  Praha 1 

Jednající: Ivanem Bednárikem, MBA, předsedou představenstva 
a Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva 

IČ: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
Bank. spojení: 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039 

dále jen „Dopravce“ 

(Dopravce s Objednatelem dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“) 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 1. prosince 2009 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva č. 
2721/2009 o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje (dále jen 
„Smlouva“), která byla postupně změněna a doplněna dodatky č. 1 až č. 27; 

bod 13.1 priloha 6.pdf k usnesení č. 031/34R/2022



 

 
Strana 2/5 

B) k datu platnosti nového jízdního řádu 2021/2022 (tj. od 12. prosince 2021 
včetně do 10. prosince 2022 včetně) došlo k úpravě objednávky dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje a tím ke změně dopravního výkonu; 

C) u Dopravce došlo k organizační změně, dohodly se Smluvní strany na 
úpravě kontaktních údajů Dopravce; 

 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 28 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 28“): 

Článek I. Změna dopravního výkonu 

I.1 V souvislosti s objednávkou dopravní obslužnosti provedenou Objednatelem k datu 
platnosti JŘ 2021/2022, tj. k 12. prosinci 2021 došlo ke změně dopravního výkonu dle 
platné Přílohy 1 Smlouvy a dle ustanovení odst. VI.9 Smlouvy, se: 

a) v odstavci VI.1 Smlouvy mění písm. l) takto: 

„l) od 1. ledna 2021 do 31. prosince 2021 činí celkový rozsah Objednatelem 
objednaného dopravního výkonu zahrnutého do Závazku veřejné služby 
1 893 469,2 vlkm.“; 

b) v odstavci VI.1 Smlouvy doplňuje nové písm. m) tohoto znění: 

 „l) od 1. ledna 2022 do 31. prosince 2022 činí celkový rozsah Objednatelem 
objednaného dopravního výkonu zahrnutého do Závazku veřejné služby 
1 897 808,7 vlkm.“. 

c) v odstavci VI.2 Smlouvy mění písm. l) takto: 

„k) od 1. ledna 2021 do 31. prosince 2021 ve výši 229 671 699,- Kč (slovy 
dvěstědvacetdevětmilionůšestsetsedmdesátjednatisícšestsetdevadesátdevět 
korunčeských).“; 

 

Článek II. Úpravy znění textu smlouvy 

1. V souvislosti s tiskovou chybou Dodatku č. 27 se nahrazuje odst. VII.9 čl. VII Smlouvy 
novým zněním takto: 

„VII.9 Za účelem stanovení změny výše staničního poplatku nebo jiného poplatku 
stanoveného na základě Prohlášení o dráze, který upravuje úhradu poplatku za 
přístupové komunikace a který je Dopravce povinen dle obecně závazných právních 
předpisů hradit při realizaci objednaného dopravního výkonu v souladu s touto 
Smlouvou dle čl. I. odst. I.2 Dodatku č. 11 Smlouvy předloží počínaje rokem 2022 
Dopravce Objednateli ve lhůtě do 15. ledna výpočet takové výše pro příslušný 
kalendářní rok.  

Poplatek za přístupové komunikace stanovený na základě Prohlášení o dráze bude 
ve výši dle odstavce výše Objednatelem poskytnut počínaje rokem 2022 Dopravci 
formou zálohové platby a to vždy ve lhůtě 30 dní od obdržení účelové dotace ke krytí 
nákladů Ústeckého kraje na kompenzace dopravcům ve veřejné železniční osobní 
dopravě v daném roce ze strany Ministerstva dopravy. Tato záloha bude součástí 
vyúčtování dle čl. I. odst. I.2 Dodatku č. 11 Smlouvy. 

Pro účely vypořádání poplatku za přístupové komunikace stanoveného na základě 
Prohlášení o dráze připadajícího na kalendářní rok 2021 Smluvní strany prohlašují, 
že Dopravce příslušný výpočet již předložil, na základě čehož Objednatel podal 
žádost o poskytnutí účelové dotace ve výši na základě žádosti. Dopravci bude v roce 



 

 
Strana 3/5 

2021 poskytnuta formou zálohové platby z účelové dotace, a to ve výši dle podané 
žádosti a to ve lhůtě do 21 dní od data účinnosti tohoto dodatku. Tato záloha bude 
součástí vyúčtování dle čl. I. odst. I.2 Dodatku č. 11 Smlouvy. 

2. V souvislosti s uskutečněnou organizační změnou u Dopravce, se v odst. b) čl. XIII 
Smlouvy nahrazují kontaktní údaje Dopravce takto: 

Adresa: České dráhy, a.s., Oblastní centrum obchodu Západ, pracoviště Ústí nad 
Labem, Revoluční 753, 400 01  Ústí nad Labem“  

Článek III. Závěrečná ustanovení 

III.1 Tento Dodatek č. 28 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou. 

III.2 Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 28, zůstávají nadále 
v platnosti. 

III.3 Tento Dodatek č. 28 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží 
elektronické vyhotovení (soubor ve standardizovaném formátu PDF [Portable Document 
Format – Přenosný formát dokumentů]) s platností originálu opatřeného za obě Smluvní 
strany zaručenými elektronickými podpisy všech osob oprávněných Dodatek č. 28 
podepsat. 

III.4 Objednatel potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku č. 28 bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje dne [bude doplněno] 2021. 

III.5 Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku č. 28, začínají velkými 
písmeny a nejsou v tomto Dodatku č. 28 definovány, bude přikládán stejný význam, jaký 
je jim připisován ve Smlouvě.  

III.6 Tento Dodatek č. 28 obsahuje úplné ujednání o předmětu Dodatku č. 28 a všech 
náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly v Dodatku č. 28 ujednat, a které 
považují za důležité pro závaznost tohoto Dodatku č. 28. Žádný projev vůle Smluvní 
strany učiněný při jednání o tomto Dodatku č. 28 nebo po jeho uzavření nesmí být 
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními tohoto Dodatku č. 28 nebo Smlouvy a 
nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.  

III.7 Každá Smluvní strana prohlašuje, že před uzavřením tohoto Dodatku č. 28 splnila 
předsmluvní informační povinnost ve smyslu § 1728 OZ a nemá v této souvislosti vůči 
druhé Smluvní straně žádné nároky. 

III.8 Dopravce souhlasí s tím, že:  

a) tento Dodatek č. 28 je veřejně přístupný a může být zveřejněn na internetových 
stránkách Objednatele či na jeho profilu, 

b) tento Dodatek č. 28 je Objednatel oprávněn postoupit Ministerstvu financí pro 
výkon jeho činnosti, 

c) veškeré údaje poskytované na základě tohoto Dodatku č. 28, jakož i tento 
Dodatek č. 28, mohou být zpřístupněny Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a 
obdobným institucím v případě finančních či jiných kontrol Objednatele, 

d) veškeré údaje poskytované na základě tohoto Dodatku č. 28, jakož i tento 
Dodatek č. 28, mohou být zpřístupněny Úřadu pro ochranu hospodářské 
soutěže jakožto orgánu pověřenému dohledem nad dodržováním zákona o 
zadávání veřejných zakázek a zákona o veřejných službách, nebo jiným 
orgánům či institucím, jimž je Objednatel povinen poskytnout příslušné údaje, 



 

 
Strana 4/5 

III.9 Objednatel je oprávněn poskytnout tuto smlouvu včetně všech jejích příloh třetím 
osobám, pokud je to nezbytné pro splnění právní povinnosti Objednatele, a je oprávněn 
tuto smlouvu včetně všech jejích příloh předložit soudu nebo správnímu orgánu v 
případě soudního nebo správního řízení, pokud to budou považovat za potřebné; 
 

III.10 Smluvní strany berou na vědomí, že podmínkou účinnosti tohoto Dodatku č. 28 je 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv”) a souhlasí s jeho uveřejněním v 
registru smluv. Uveřejnění tohoto Dodatku č. 28 v registru smluv zajistí Objednatel. 
Objednatel zajistí v uveřejňovaných dokumentech anonymizaci následujících osobních 
údajů bankovní spojení Dopravce, vč. čísla účtu, jména, příjmení, tituly a kontaktní údaje 
na osoby uvedené jako zpracovatelé dokumentů předávaných v souvislosti s tímto 
Dodatkem č. 28, podpisy osob podepisujících tento Dodatek č. 28. Povinnosti dle tohoto 
odstavce zavazují Objednatele i po skončení platnosti této Smlouvy. Objednatel se 
současně zavazuje informovat Dopravce o provedení registrace dle Zákona o registru 
smluv tak, že Dopravci zašle kopii potvrzení správce registru smluv o zveřejnění smlouvy 
bez zbytečného odkladu poté, kdy sám obdrží potvrzení. To neplatí, pokud Objednatel 
již v publikačním formuláři uvede do příslušné kolonky ID datové schránky Dopravce: 
e52cdsf a e-mail: (v takovém případě potvrzení od správce registru 
smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň). 

III.11 Tento Dodatek č. 28 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

III.12 Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 28 ke Smlouvě před 
jeho podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy: 

 

V Ústí n. Labem dne:   V Praze dne:   

za Objednatele:  za Dopravce: 

 Ústecký kraj 
 

JUDr. Marek Hrabáč 
člen Rady Ústeckého kraje na 

základě usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 

ze dne 16. 12. 2020 

 České dráhy, a.s. 
 

Ivan Bednárik, MBA 
předseda představenstva 

 

 České dráhy, a.s. 
 

Ing. Jiří Ješeta 
člen představenstva 

 

 
  



 

 
Strana 5/5 

 

Přílohy 

Příloha 1 Vymezení objednaného dopravního výkonu (výčet jednotlivých spojů) 
 od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2022 

Příloha 2 Rozpad objednaného dopravního výkonu pro rok 2021 

Příloha 3 Výkaz nákladů a výnosů z přepravní činnosti ve veřejné drážní osobní dopravě 
včetně stanovení nákladové ceny v roce 2021, Nejvyšší přípustné jednotkové 
ztráty v roce 2021 a předpokládané výše prokazatelné ztráty v roce 2021 

 
Příloha 3A Kalkulace předpokládané výše nepředvídatelných nákladů a prokazatelné 

ztráty v roce 2021  

Příloha 4 Sestava průměrného denního přepravního (oskm) a dopravního (vlkm) výkonu 
z jarní a podzimní sčítací kampaně v roce 2021. 

 
 

 



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 28 ke Smlouvě 2721/2009

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420A - Ústecký kraj ROP
Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost
6800 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 436,4 63   22,8 1  1 117,2 49   296,4 13  1 436,4 63  1 117,2 49  5 426,4   238
6800 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   768,6 63   12,2 1   597,8 49   158,6 13   768,6 63   597,8 49  2 903,6   238
6800 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  6 327,0 90   351,5 5  4 780,4 68  1 265,4 18  6 467,6 92  5 061,6 72  24 253,5   345
6801 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 354,0 90   353,0 5  4 800,8 68  1 270,8 18  6 495,2 92  5 083,2 72  24 357,0   345
6801 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most  1 417,5 63   22,5 1  1 102,5 49   292,5 13  1 417,5 63  1 102,5 49  5 355,0   238
6802 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov  9 477,0 90   526,5 5  7 160,4 68  1 895,4 18  9 687,6 92  7 581,6 72  36 328,5   345
6803 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  8 285,9 89   465,5 5  6 330,8 68  1 675,8 18  8 565,2 92  6 703,2 72  32 026,4   344
6803 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   768,6 63   12,2 1   597,8 49   158,6 13   768,6 63   597,8 49  2 903,6   238
6804 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  8 379,0 90   465,5 5  6 330,8 68  1 675,8 18  8 565,2 92  6 703,2 72  32 119,5   345
6804 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   768,6 63   12,2 1   597,8 49   158,6 13   768,6 63   597,8 49  2 903,6   238
6805 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 354,0 90   353,0 5  4 800,8 68  1 270,8 18  6 495,2 92  5 083,2 72  24 357,0   345
6805 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Most   936,9 27   138,8 4   659,3 19   173,5 5  1 006,3 29   798,1 23  3 712,9   107
6806 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov  9 477,0 90   526,5 5  7 160,4 68  1 895,4 18  9 687,6 92  7 581,6 72  36 328,5   345
6807 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  8 379,0 90   465,5 5  6 330,8 68  1 675,8 18  8 565,2 92  6 703,2 72  32 119,5   345
6807 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   768,6 63   12,2 1   597,8 49   158,6 13   768,6 63   597,8 49  2 903,6   238
6808 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  8 379,0 90   465,5 5  6 330,8 68  1 675,8 18  8 565,2 92  6 703,2 72  32 119,5   345
6808 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   768,6 63   12,2 1   597,8 49   158,6 13   768,6 63   597,8 49  2 903,6   238
6809 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n.  9 477,0 90   526,5 5  7 160,4 68  1 895,4 18  9 687,6 92  7 581,6 72  36 328,5   345
6810 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov  9 477,0 90   526,5 5  7 160,4 68  1 895,4 18  9 687,6 92  7 581,6 72  36 328,5   345
6811 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  8 379,0 90   465,5 5  6 330,8 68  1 675,8 18  8 565,2 92  6 703,2 72  32 119,5   345
6811 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   768,6 63   12,2 1   597,8 49   158,6 13   768,6 63   597,8 49  2 903,6   238
6812 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   768,6 63   12,2 1   597,8 49   158,6 13   768,6 63   597,8 49  2 903,6   238
6812 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  8 379,0 90   465,5 5  6 330,8 68  1 675,8 18  8 565,2 92  6 703,2 72  32 119,5   345
6813 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n.  9 477,0 90   526,5 5  7 160,4 68  1 895,4 18  9 687,6 92  7 581,6 72  36 328,5   345
6814 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov  9 477,0 90   526,5 5  7 160,4 68  1 895,4 18  9 687,6 92  7 581,6 72  36 328,5   345
6815 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  8 379,0 90   465,5 5  6 330,8 68  1 675,8 18  8 565,2 92  6 703,2 72  32 119,5   345
6815 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   768,6 63   12,2 1   597,8 49   158,6 13   768,6 63   597,8 49  2 903,6   238
6816 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   768,6 63   12,2 1   597,8 49   158,6 13   768,6 63   597,8 49  2 903,6   238
6816 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  8 379,0 90   465,5 5  6 330,8 68  1 675,8 18  8 565,2 92  6 703,2 72  32 119,5   345
6817 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n.  9 477,0 90   526,5 5  7 160,4 68  1 895,4 18  9 687,6 92  7 581,6 72  36 328,5   345
6818 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov  9 477,0 90   526,5 5  7 160,4 68  1 895,4 18  9 687,6 92  7 581,6 72  36 328,5   345
6819 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  8 379,0 90   465,5 5  6 330,8 68  1 675,8 18  8 565,2 92  6 703,2 72  32 119,5   345
6819 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   768,6 63   12,2 1   597,8 49   158,6 13   768,6 63   597,8 49  2 903,6   238
6820 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   768,6 63   12,2 1   597,8 49   158,6 13   768,6 63   597,8 49  2 903,6   238
6820 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  8 379,0 90   465,5 5  6 330,8 68  1 675,8 18  8 565,2 92  6 703,2 72  32 119,5   345
6821 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n.  9 477,0 90   526,5 5  7 160,4 68  1 895,4 18  9 687,6 92  7 581,6 72  36 328,5   345
6822 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov  9 477,0 90   526,5 5  7 160,4 68  1 895,4 18  9 687,6 92  7 581,6 72  36 328,5   345
6823 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  8 379,0 90   465,5 5  6 330,8 68  1 675,8 18  8 565,2 92  6 703,2 72  32 119,5   345
6823 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   768,6 63   12,2 1   597,8 49   158,6 13   768,6 63   597,8 49  2 903,6   238
6824 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  8 379,0 90   465,5 5  6 330,8 68  1 675,8 18  8 565,2 92  6 703,2 72  32 119,5   345
6824 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   768,6 63   12,2 1   597,8 49   158,6 13   768,6 63   597,8 49  2 903,6   238
6825 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n.  9 477,0 90   526,5 5  7 160,4 68  1 895,4 18  9 687,6 92  7 581,6 72  36 328,5   345
6826 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov  9 477,0 90   526,5 5  7 160,4 68  1 895,4 18  9 687,6 92  7 581,6 72  36 328,5   345
6827 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  8 379,0 90   465,5 5  6 330,8 68  1 675,8 18  8 565,2 92  6 703,2 72  32 119,5   345
6827 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   768,6 63   12,2 1   597,8 49   158,6 13   768,6 63   597,8 49  2 903,6   238
6828 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   768,6 63   12,2 1   597,8 49   158,6 13   768,6 63   597,8 49  2 903,6   238
6828 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  8 379,0 90   465,5 5  6 330,8 68  1 675,8 18  8 565,2 92  6 703,2 72  32 119,5   345
6829 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n.  9 477,0 90   526,5 5  7 160,4 68  1 895,4 18  9 687,6 92  7 581,6 72  36 328,5   345
6830 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov  1 098,0 90   61,0 5   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 159,0   95
6830 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  8 379,0 90   465,5 5   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  8 844,5   95
6830 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov   0,0 0   0,0 0  7 160,4 68  1 895,4 18  9 687,6 92  7 581,6 72  26 325,0   250
6831 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   768,6 63   12,2 1   597,8 49   158,6 13   768,6 63   597,8 49  2 903,6   238
6831 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  8 379,0 90   465,5 5  6 330,8 68  1 675,8 18  8 565,2 92  6 703,2 72  32 119,5   345
6832 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  8 379,0 90   465,5 5  6 330,8 68  1 675,8 18  8 565,2 92  6 703,2 72  32 119,5   345
6832 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   768,6 63   12,2 1   597,8 49   158,6 13   768,6 63   597,8 49  2 903,6   238
6833 Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n.   0,0 0   0,0 0  5 610,0 68  1 485,0 18  7 590,0 92  5 940,0 72  20 625,0   250
6833 Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň-Prunéřov Most  3 123,0 90   173,5 5   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  3 296,5   95
6833 Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Ústí n.L.hl.n.os.n.  4 302,0 90   239,0 5   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 541,0   95
6835 Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   768,6 63   12,2 1   597,8 49   158,6 13   768,6 63   597,8 49  2 903,6   238
6835 Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.  6 327,0 90   351,5 5  4 780,4 68  1 265,4 18  6 467,6 92  5 061,6 72  24 253,5   345
6837 Kadaň-Prunéřov Most Kadaň-Prunéřov Most  3 123,0 90   173,5 5  2 359,6 68   624,6 18  3 192,4 92  2 498,4 72  11 971,5   345
6840 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách   275,8 14   59,1 3   177,3 9   59,1 3   295,5 15   197,0 10  1 063,8   54
6841 Teplice v Čechách Děčín hl.n. Teplice v Čechách Děčín hl.n.  2 677,5 63   42,5 1  2 082,5 49   552,5 13  2 677,5 63  2 082,5 49  10 115,0   238
6842 Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   329,4 27   48,8 4   231,8 19   61,0 5   353,8 29   280,6 23  1 305,4   107
6843 Most Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách   0,0 0   0,0 0  1 470,0 49   390,0 13  1 890,0 63  1 470,0 49  5 220,0   174
6843 Most Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách  1 770,3 63   28,1 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 798,4   64
6844 Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách Most  1 770,3 63   28,1 1  1 376,9 49   365,3 13  1 770,3 63  1 376,9 49  6 687,8   238
6846 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  6 327,0 90   351,5 5  4 780,4 68  1 265,4 18  6 467,6 92  5 061,6 72  24 253,5   345
6848 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Chabařovice   843,6 76   22,2 2   643,8 58   177,6 16   854,7 77   677,1 61  3 219,0   290
6848 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Chabařovice Teplice v Čechách   645,0 75   17,2 2   498,8 58   129,0 15   662,2 77   533,2 62  2 485,4   289
6849 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   512,2 26   78,8 4   374,3 19   98,5 5   571,3 29   453,1 23  2 088,2   106
6854 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Litvínov  3 805,2 63   60,4 1  2 959,6 49   785,2 13  3 805,2 63  2 959,6 49  14 375,2   238

Období
01. 01. 2021 - 11. 12. 

2021

Období 
 1. čtvrtletí 2021

Období 
 01. 04. 2021 - 05. 04. 

2021

Období 
 06. 04. 2021 - 12. 06. 

2021

Období 
 13. 06. 2021 - 30. 06. 

2021
Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Období 
 01. 07. 2021 - 30. 09. 

2021

Období 
 01. 10. 2021 - 11. 12. 

2021

Stránka 1 z 9



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 28 ke Smlouvě 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2021 - 11. 12. 

2021

Období 
 1. čtvrtletí 2021

Období 
 01. 04. 2021 - 05. 04. 

2021

Období 
 06. 04. 2021 - 12. 06. 

2021

Období 
 13. 06. 2021 - 30. 06. 

2021
Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Období 
 01. 07. 2021 - 30. 09. 

2021

Období 
 01. 10. 2021 - 11. 12. 

2021

6855 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Teplice v Čechách  1 611,0 90   89,5 5  1 217,2 68   322,2 18  1 646,8 92  1 288,8 72  6 175,5   345
6855 Litvínov Děčín hl.n. Teplice v Čechách Děčín hl.n.  2 677,5 63   42,5 1  2 082,5 49   552,5 13  2 677,5 63  2 082,5 49  10 115,0   238
6856 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Litvínov  3 805,2 63   60,4 1  2 959,6 49   785,2 13  3 805,2 63  2 959,6 49  14 375,2   238
6857 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n.  3 805,2 63   60,4 1  2 959,6 49   785,2 13  3 805,2 63  2 959,6 49  14 375,2   238
6858 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov  2 368,8 63   37,6 1  1 842,4 49   488,8 13  2 368,8 63  1 842,4 49  8 948,8   238
6860 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov  2 368,8 63   37,6 1  1 842,4 49   488,8 13  2 368,8 63  1 842,4 49  8 948,8   238
6861 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 368,8 63   37,6 1  1 842,4 49   488,8 13  2 368,8 63  1 842,4 49  8 948,8   238
6862 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov  2 368,8 63   37,6 1  1 842,4 49   488,8 13  2 368,8 63  1 842,4 49  8 948,8   238
6863 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 368,8 63   37,6 1  1 842,4 49   488,8 13  2 368,8 63  1 842,4 49  8 948,8   238
6864 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov  2 368,8 63   37,6 1  1 842,4 49   488,8 13  2 368,8 63  1 842,4 49  8 948,8   238
6865 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 368,8 63   37,6 1  1 842,4 49   488,8 13  2 368,8 63  1 842,4 49  8 948,8   238
6867 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 368,8 63   37,6 1  1 842,4 49   488,8 13  2 368,8 63  1 842,4 49  8 948,8   238
6868 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov  2 368,8 63   37,6 1  1 842,4 49   488,8 13  2 368,8 63  1 842,4 49  8 948,8   238
6869 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 368,8 63   37,6 1  1 842,4 49   488,8 13  2 368,8 63  1 842,4 49  8 948,8   238
6870 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov  2 368,8 63   37,6 1  1 842,4 49   488,8 13  2 368,8 63  1 842,4 49  8 948,8   238
6871 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 368,8 63   37,6 1  1 842,4 49   488,8 13  2 368,8 63  1 842,4 49  8 948,8   238
6874 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov  2 368,8 63   37,6 1  1 842,4 49   488,8 13  2 368,8 63  1 842,4 49  8 948,8   238
6875 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 368,8 63   37,6 1  1 842,4 49   488,8 13  2 368,8 63  1 842,4 49  8 948,8   238
6877 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n.  3 805,2 63   60,4 1  2 959,6 49   785,2 13  3 805,2 63  2 959,6 49  14 375,2   238
6878 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov  2 368,8 63   37,6 1  1 842,4 49   488,8 13  2 368,8 63  1 842,4 49  8 948,8   238
6880 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov  2 368,8 63   37,6 1  1 842,4 49   488,8 13  2 368,8 63  1 842,4 49  8 948,8   238
6881 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 368,8 63   37,6 1  1 842,4 49   488,8 13  2 368,8 63  1 842,4 49  8 948,8   238
6885 Litvínov Děčín hl.n. Teplice v Čechách Děčín hl.n.   510,0 12   42,5 1   425,0 10   85,0 2   595,0 14   552,5 13  2 210,0   52
6885 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Teplice v Čechách  1 127,7 63   17,9 1   877,1 49   232,7 13  1 127,7 63   877,1 49  4 260,2   238
7000 Kadaň-Prunéřov Cheb Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   976,5 63   15,5 1   759,5 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 751,5   113
7001 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   747,9 27   110,8 4   526,3 19   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 385,0   50
7002 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   747,9 27   110,8 4   526,3 19   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 385,0   50
7004 Kadaň-Prunéřov Mariánské Lázně Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   976,5 63   15,5 1   759,5 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 751,5   113
7006 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   747,9 27   110,8 4   526,3 19   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 385,0   50
7007 Mariánské Lázně Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   611,1 63   9,7 1   475,3 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 096,1   113
7007 Mariánské Lázně Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov  1 620,0 90   90,0 5  1 224,0 68   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 934,0   163
7008 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01  1 745,1 63   27,7 1  1 357,3 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  3 130,1   113
7009 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   873,0 90   48,5 5   659,6 68   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 581,1   163
7009 Cheb Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   486,0 27   72,0 4   342,0 19   0,0 0   0,0 0   0,0 0   900,0   50
7010 Klášterec nad Ohří Mariánské Lázně Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   611,1 63   9,7 1   475,3 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 096,1   113
7011 Mariánské Lázně Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov  1 134,0 63   18,0 1   882,0 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 034,0   113
7011 Mariánské Lázně Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   873,0 90   48,5 5   659,6 68   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 581,1   163
7012 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   747,9 27   110,8 4   526,3 19   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 385,0   50
7016 Klášterec nad Ohří Planá u Mar. Lázní Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   261,9 27   38,8 4   184,3 19   0,0 0   0,0 0   0,0 0   485,0   50
7051 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   611,1 63   9,7 1   475,3 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 096,1   113
7054 Chomutov Karlovy Vary Chomutov Kadaň-Prunéřov   329,4 27   48,8 4   231,8 19   0,0 0   0,0 0   0,0 0   610,0   50
7054 Chomutov Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01  1 395,0 90   77,5 5  1 054,0 68   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 526,5   163
7055 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov  1 395,0 90   77,5 5  1 054,0 68   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 526,5   163
7055 Karlovy Vary Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   329,4 27   48,8 4   231,8 19   0,0 0   0,0 0   0,0 0   610,0   50
7058 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01  2 493,0 90   138,5 5  1 883,6 68   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 515,1   163
7059 Karlovy Vary dol.n. Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   747,9 27   110,8 4   526,3 19   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 385,0   50
7061 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov  2 493,0 90   138,5 5  1 883,6 68   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 515,1   163
7078 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   486,0 27   72,0 4   342,0 19   0,0 0   0,0 0   0,0 0   900,0   50
7080 Chomutov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   0,0 0   0,0 0   0,0 0   75,4 13   365,4 63   284,2 49   725,0   125
7083 Chomutov Teplice v Čechách Chomutov Teplice v Čechách  3 187,8 63   50,6 1  2 479,4 49   657,8 13  3 187,8 63  2 479,4 49  12 042,8   238
7084 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   0,0 0   0,0 0   0,0 0   90,0 5   522,0 29   414,0 23  1 026,0   57
7086 Teplice v Čechách Kadaň-Prunéřov Teplice v Čechách Chomutov   0,0 0   0,0 0  2 856,7 49   757,9 13  3 672,9 63  2 856,7 49  10 144,2   174
7086 Teplice v Čechách Kadaň-Prunéřov Teplice v Čechách Chomutov  3 187,8 63   50,6 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  3 238,4   64
7086 Teplice v Čechách Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   768,6 63   12,2 1   597,8 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 378,6   113
16924 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 611,0 90   89,5 5  1 217,2 68   322,2 18  1 646,8 92  1 288,8 72  6 175,5   345
16926 Děčín hl.n. Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 127,7 63   17,9 1   877,1 49   232,7 13  1 127,7 63   877,1 49  4 260,2   238
16926 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Teplice v Čechách   552,5 13   0,0 0   425,0 10   127,5 3   595,0 14   510,0 12  2 210,0   52
16928 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   483,3 27   71,6 4   340,1 19   89,5 5   519,1 29   411,7 23  1 915,3   107
16930 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   483,3 27   71,6 4   340,1 19   89,5 5   519,1 29   411,7 23  1 915,3   107
16931 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   483,3 27   71,6 4   340,1 19   89,5 5   519,1 29   411,7 23  1 915,3   107
16932 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   483,3 27   71,6 4   340,1 19   89,5 5   519,1 29   411,7 23  1 915,3   107
16933 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   483,3 27   71,6 4   340,1 19   89,5 5   519,1 29   411,7 23  1 915,3   107
16934 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   483,3 27   71,6 4   340,1 19   89,5 5   519,1 29   411,7 23  1 915,3   107
16935 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   483,3 27   71,6 4   340,1 19   89,5 5   519,1 29   411,7 23  1 915,3   107
16936 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   483,3 27   71,6 4   340,1 19   89,5 5   519,1 29   411,7 23  1 915,3   107
16937 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   483,3 27   71,6 4   340,1 19   89,5 5   519,1 29   411,7 23  1 915,3   107
16938 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   483,3 27   71,6 4   340,1 19   89,5 5   519,1 29   411,7 23  1 915,3   107
16939 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   483,3 27   71,6 4   340,1 19   89,5 5   519,1 29   411,7 23  1 915,3   107
16940 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   483,3 27   71,6 4   340,1 19   89,5 5   519,1 29   411,7 23  1 915,3   107
16941 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   483,3 27   71,6 4   340,1 19   89,5 5   519,1 29   411,7 23  1 915,3   107
16942 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   483,3 27   71,6 4   340,1 19   89,5 5   519,1 29   411,7 23  1 915,3   107
16943 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   483,3 27   71,6 4   340,1 19   89,5 5   519,1 29   411,7 23  1 915,3   107
16944 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 611,0 90   89,5 5  1 217,2 68   322,2 18  1 646,8 92  1 288,8 72  6 175,5   345
16946 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 611,0 90   89,5 5  1 217,2 68   322,2 18  1 646,8 92  1 288,8 72  6 175,5   345
16947 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 611,0 90   89,5 5  1 217,2 68   322,2 18  1 646,8 92  1 288,8 72  6 175,5   345
16949 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 611,0 90   89,5 5  1 217,2 68   322,2 18  1 646,8 92  1 288,8 72  6 175,5   345
16951 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 611,0 90   89,5 5  1 217,2 68   322,2 18  1 646,8 92  1 288,8 72  6 175,5   345
17603 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   365,4 63   5,8 1   284,2 49   75,4 13   365,4 63   284,2 49  1 380,4   238
17604 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   365,4 63   5,8 1   284,2 49   75,4 13   365,4 63   284,2 49  1 380,4   238
17605 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   365,4 63   5,8 1   284,2 49   75,4 13   365,4 63   284,2 49  1 380,4   238

Stránka 2 z 9



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 28 ke Smlouvě 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2021 - 11. 12. 

2021

Období 
 1. čtvrtletí 2021

Období 
 01. 04. 2021 - 05. 04. 

2021

Období 
 06. 04. 2021 - 12. 06. 

2021

Období 
 13. 06. 2021 - 30. 06. 

2021
Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Období 
 01. 07. 2021 - 30. 09. 

2021

Období 
 01. 10. 2021 - 11. 12. 

2021

17608 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   0,0 0   0,0 0   0,0 0   75,4 13   365,4 63   284,2 49   725,0   125
17611 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   365,4 63   5,8 1   284,2 49   75,4 13   365,4 63   284,2 49  1 380,4   238
17633 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   352,8 63   5,6 1   274,4 49   72,8 13   352,8 63   274,4 49  1 332,8   238
17638 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   352,8 63   5,6 1   274,4 49   72,8 13   352,8 63   274,4 49  1 332,8   238
17639 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   151,2 27   22,4 4   106,4 19   28,0 5   162,4 29   128,8 23   599,2   107
17640 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   151,2 27   22,4 4   106,4 19   28,0 5   162,4 29   128,8 23   599,2   107
17644 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   352,8 63   5,6 1   274,4 49   72,8 13   352,8 63   274,4 49  1 332,8   238
17645 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   151,2 27   22,4 4   106,4 19   28,0 5   162,4 29   128,8 23   599,2   107
17646 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   151,2 27   22,4 4   106,4 19   28,0 5   162,4 29   128,8 23   599,2   107
17647 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   352,8 63   5,6 1   274,4 49   72,8 13   352,8 63   274,4 49  1 332,8   238
17649 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   352,8 63   5,6 1   274,4 49   72,8 13   352,8 63   274,4 49  1 332,8   238
17650 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   352,8 63   5,6 1   274,4 49   72,8 13   352,8 63   274,4 49  1 332,8   238
17652 Kadaň-Prunéřov Hradec u Kadaně z Kadaň-Prunéřov Kadaň   504,0 90   28,0 5   380,8 68   100,8 18   515,2 92   403,2 72  1 932,0   345
17653 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   504,0 90   28,0 5   380,8 68   100,8 18   515,2 92   403,2 72  1 932,0   345
17654 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   352,8 63   5,6 1   274,4 49   72,8 13   352,8 63   274,4 49  1 332,8   238
17655 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   352,8 63   5,6 1   274,4 49   72,8 13   352,8 63   274,4 49  1 332,8   238
17656 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   504,0 90   28,0 5   380,8 68   100,8 18   515,2 92   403,2 72  1 932,0   345
17657 Hradec u Kadaně z Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   504,0 90   28,0 5   380,8 68   100,8 18   515,2 92   403,2 72  1 932,0   345
17658 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   352,8 63   5,6 1   274,4 49   72,8 13   352,8 63   274,4 49  1 332,8   238
17659 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   352,8 63   5,6 1   274,4 49   72,8 13   352,8 63   274,4 49  1 332,8   238
17660 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   504,0 90   28,0 5   380,8 68   100,8 18   515,2 92   403,2 72  1 932,0   345
17661 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   504,0 90   28,0 5   380,8 68   100,8 18   515,2 92   403,2 72  1 932,0   345
17662 Kadaň-Prunéřov Želina Kadaň-Prunéřov Kadaň   352,8 63   5,6 1   274,4 49   72,8 13   352,8 63   274,4 49  1 332,8   238
17663 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   352,8 63   5,6 1   274,4 49   72,8 13   352,8 63   274,4 49  1 332,8   238
17664 Kadaň-Prunéřov Hradec u Kadaně z Kadaň-Prunéřov Kadaň   504,0 90   28,0 5   380,8 68   100,8 18   515,2 92   403,2 72  1 932,0   345
17665 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   504,0 90   28,0 5   380,8 68   100,8 18   515,2 92   403,2 72  1 932,0   345
17666 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   352,8 63   5,6 1   274,4 49   72,8 13   352,8 63   274,4 49  1 332,8   238
17667 Želina Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   352,8 63   5,6 1   274,4 49   72,8 13   352,8 63   274,4 49  1 332,8   238
17668 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   504,0 90   28,0 5   380,8 68   100,8 18   515,2 92   403,2 72  1 932,0   345
17669 Hradec u Kadaně z Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   504,0 90   28,0 5   380,8 68   100,8 18   515,2 92   403,2 72  1 932,0   345
17670 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   352,8 63   5,6 1   274,4 49   72,8 13   352,8 63   274,4 49  1 332,8   238
17671 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   352,8 63   5,6 1   274,4 49   72,8 13   352,8 63   274,4 49  1 332,8   238
17672 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   504,0 90   28,0 5   380,8 68   100,8 18   515,2 92   403,2 72  1 932,0   345
17673 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   504,0 90   28,0 5   380,8 68   100,8 18   515,2 92   403,2 72  1 932,0   345
17674 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   352,8 63   5,6 1   274,4 49   72,8 13   352,8 63   274,4 49  1 332,8   238
17675 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   352,8 63   5,6 1   274,4 49   72,8 13   352,8 63   274,4 49  1 332,8   238
17676 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   504,0 90   28,0 5   380,8 68   100,8 18   515,2 92   403,2 72  1 932,0   345
17677 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   504,0 90   28,0 5   380,8 68   100,8 18   515,2 92   403,2 72  1 932,0   345
17678 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   352,8 63   5,6 1   274,4 49   72,8 13   352,8 63   274,4 49  1 332,8   238
17679 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   352,8 63   5,6 1   274,4 49   72,8 13   352,8 63   274,4 49  1 332,8   238
17681 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   504,0 90   28,0 5   380,8 68   100,8 18   515,2 92   403,2 72  1 932,0   345
17682 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   330,6 57   0,0 0   284,2 49   75,4 13   121,8 21   272,6 47  1 084,6   187
17683 Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   695,4 57   0,0 0   597,8 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 293,2   106
17684 Chomutov Kadaň Chomutov Kadaň  1 014,6 57   0,0 0   872,2 49   231,4 13   373,8 21   836,6 47  3 328,6   187
17685 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   330,6 57   0,0 0   284,2 49   75,4 13   121,8 21   272,6 47  1 084,6   187
27001 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   138,5 5   803,3 29   637,1 23  1 578,9   57
27002 Chomutov Cheb Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   0,0 0   0,0 0   0,0 0   279,0 18  1 426,0 92  1 116,0 72  2 821,0   182
27002 Chomutov Cheb Chomutov Kadaň-Prunéřov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   61,0 5   353,8 29   280,6 23   695,4   57
27003 Cheb Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   61,0 5   353,8 29   280,6 23   695,4   57
27003 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   279,0 18  1 426,0 92  1 116,0 72  2 821,0   182
27004 Chomutov Cheb Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   0,0 0   0,0 0   0,0 0   279,0 18  1 426,0 92  1 116,0 72  2 821,0   182
27004 Chomutov Cheb Chomutov Kadaň-Prunéřov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   61,0 5   353,8 29   280,6 23   695,4   57
27005 Cheb Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   201,5 13   976,5 63   759,5 49  1 937,5   125
27006 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   0,0 0   0,0 0   0,0 0   138,5 5   803,3 29   637,1 23  1 578,9   57
27007 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   138,5 5   803,3 29   637,1 23  1 578,9   57
27008 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   0,0 0   0,0 0   0,0 0   126,1 13   611,1 63   475,3 49  1 212,5   125
27010 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   0,0 0   0,0 0   0,0 0   138,5 5   803,3 29   637,1 23  1 578,9   57
27012 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   0,0 0   0,0 0   0,0 0   126,1 13   611,1 63   475,3 49  1 212,5   125
27051 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   0,0 0   0,0 0   0,0 0   126,1 13   611,1 63   475,3 49  1 212,5   125
27055 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   279,0 18  1 426,0 92  1 116,0 72  2 821,0   182
27055 Karlovy Vary Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   61,0 5   353,8 29   280,6 23   695,4   57
27056 Chomutov Karlovy Vary Chomutov Kadaň-Prunéřov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   61,0 5   353,8 29   280,6 23   695,4   57
27056 Chomutov Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   0,0 0   0,0 0   0,0 0   279,0 18  1 426,0 92  1 116,0 72  2 821,0   182
27057 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   498,6 18  2 548,4 92  1 994,4 72  5 041,4   182
27059 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   0,0 0   0,0 0   0,0 0   126,1 13   611,1 63   475,3 49  1 212,5   125
27062 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   0,0 0   0,0 0   0,0 0   360,1 13  1 745,1 63  1 357,3 49  3 462,5   125
27063 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   498,6 18  2 548,4 92  1 994,4 72  5 041,4   182
27064 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   0,0 0   0,0 0   0,0 0   360,1 13  1 745,1 63  1 357,3 49  3 462,5   125
27065 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   498,6 18  2 548,4 92  1 994,4 72  5 041,4   182
27066 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   0,0 0   0,0 0   0,0 0   48,5 5   281,3 29   223,1 23   552,9   57
27068 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   0,0 0   0,0 0   0,0 0   498,6 18  2 548,4 92  1 994,4 72  5 041,4   182

 464 985,3  22 913,5  353 714,1  94 668,0  478 667,2  375 283,0 1 790 231,1Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 3 z 9



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 28 ke Smlouvě 2721/2009

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420A - Ústecký kraj ROP
Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost
6800 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   319,2 14  1 459,2 64  1 436,4 63  1 436,4 63  1 094,4 48  5 745,6   252  5 426,4   238
6800 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  1 406,0 20  6 327,0 90  6 397,3 91  6 467,6 92  4 991,3 71  25 589,2   364  24 183,2   344
6800 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   170,8 14   780,8 64   768,6 63   768,6 63   585,6 48  3 074,4   252  2 903,6   238
6801 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most   315,0 14  1 440,0 64  1 417,5 63  1 417,5 63  1 080,0 48  5 670,0   252  5 355,0   238
6801 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 412,0 20  6 354,0 90  6 424,6 91  6 495,2 92  5 012,6 71  25 698,4   364  24 286,4   344
6802 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov  2 106,0 20  9 477,0 90  9 582,3 91  9 687,6 92  7 476,3 71  38 329,2   364  36 223,2   344
6803 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   170,8 14   780,8 64   768,6 63   768,6 63   585,6 48  3 074,4   252  2 903,6   238
6803 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 768,9 19  8 285,9 89  8 472,1 91  8 565,2 92  6 610,1 71  33 702,2   362  31 933,3   343
6804 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  1 862,0 20  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 610,1 71  33 888,4   364  32 026,4   344
6804 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   170,8 14   780,8 64   768,6 63   768,6 63   585,6 48  3 074,4   252  2 903,6   238
6805 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Most   208,2 6   902,2 26   971,6 28  1 006,3 29   798,1 23  3 886,4   112  3 678,2   106
6805 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 412,0 20  6 354,0 90  6 424,6 91  6 495,2 92  5 012,6 71  25 698,4   364  24 286,4   344
6806 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov  2 106,0 20  9 477,0 90  9 582,3 91  9 687,6 92  7 476,3 71  38 329,2   364  36 223,2   344
6807 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   170,8 14   780,8 64   768,6 63   768,6 63   585,6 48  3 074,4   252  2 903,6   238
6807 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 862,0 20  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 610,1 71  33 888,4   364  32 026,4   344
6808 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  1 862,0 20  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 610,1 71  33 888,4   364  32 026,4   344
6808 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   170,8 14   780,8 64   768,6 63   768,6 63   585,6 48  3 074,4   252  2 903,6   238
6809 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n.  2 106,0 20  9 477,0 90  9 582,3 91  9 687,6 92  7 476,3 71  38 329,2   364  36 223,2   344
6810 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov  2 106,0 20  9 477,0 90  9 582,3 91  9 687,6 92  7 476,3 71  38 329,2   364  36 223,2   344
6811 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   170,8 14   780,8 64   768,6 63   768,6 63   585,6 48  3 074,4   252  2 903,6   238
6811 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 862,0 20  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 610,1 71  33 888,4   364  32 026,4   344
6812 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  1 862,0 20  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 610,1 71  33 888,4   364  32 026,4   344
6812 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   170,8 14   780,8 64   768,6 63   768,6 63   585,6 48  3 074,4   252  2 903,6   238
6813 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n.  2 106,0 20  9 477,0 90  9 582,3 91  9 687,6 92  7 476,3 71  38 329,2   364  36 223,2   344
6814 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov  2 106,0 20  9 477,0 90  9 582,3 91  9 687,6 92  7 476,3 71  38 329,2   364  36 223,2   344
6815 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   170,8 14   780,8 64   768,6 63   768,6 63   585,6 48  3 074,4   252  2 903,6   238
6815 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 862,0 20  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 610,1 71  33 888,4   364  32 026,4   344
6816 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  1 862,0 20  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 610,1 71  33 888,4   364  32 026,4   344
6816 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   170,8 14   780,8 64   768,6 63   768,6 63   585,6 48  3 074,4   252  2 903,6   238
6817 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n.  2 106,0 20  9 477,0 90  9 582,3 91  9 687,6 92  7 476,3 71  38 329,2   364  36 223,2   344
6818 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov  2 106,0 20  9 477,0 90  9 582,3 91  9 687,6 92  7 476,3 71  38 329,2   364  36 223,2   344
6819 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   170,8 14   780,8 64   768,6 63   768,6 63   585,6 48  3 074,4   252  2 903,6   238
6819 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 862,0 20  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 610,1 71  33 888,4   364  32 026,4   344
6820 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  1 862,0 20  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 610,1 71  33 888,4   364  32 026,4   344
6820 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   170,8 14   780,8 64   768,6 63   768,6 63   585,6 48  3 074,4   252  2 903,6   238
6821 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n.  2 106,0 20  9 477,0 90  9 582,3 91  9 687,6 92  7 476,3 71  38 329,2   364  36 223,2   344
6822 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov  2 106,0 20  9 477,0 90  9 582,3 91  9 687,6 92  7 476,3 71  38 329,2   364  36 223,2   344
6823 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   170,8 14   780,8 64   768,6 63   768,6 63   585,6 48  3 074,4   252  2 903,6   238
6823 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 862,0 20  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 610,1 71  33 888,4   364  32 026,4   344
6824 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  1 862,0 20  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 610,1 71  33 888,4   364  32 026,4   344
6824 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   170,8 14   780,8 64   768,6 63   768,6 63   585,6 48  3 074,4   252  2 903,6   238
6825 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n.  2 106,0 20  9 477,0 90  9 582,3 91  9 687,6 92  7 476,3 71  38 329,2   364  36 223,2   344
6826 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov  2 106,0 20  9 477,0 90  9 582,3 91  9 687,6 92  7 476,3 71  38 329,2   364  36 223,2   344
6827 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   170,8 14   780,8 64   768,6 63   768,6 63   585,6 48  3 074,4   252  2 903,6   238
6827 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 862,0 20  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 610,1 71  33 888,4   364  32 026,4   344
6828 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  1 862,0 20  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 610,1 71  33 888,4   364  32 026,4   344
6828 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   170,8 14   780,8 64   768,6 63   768,6 63   585,6 48  3 074,4   252  2 903,6   238
6829 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n.  2 106,0 20  9 477,0 90  9 582,3 91  9 687,6 92  7 476,3 71  38 329,2   364  36 223,2   344
6830 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  1 862,0 20  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 610,1 71  33 888,4   364  32 026,4   344
6830 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   219,6 18  1 098,0 90  1 110,2 91  1 122,4 92   866,2 71  4 416,4   362  4 196,8   344
6831 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   170,8 14   780,8 64   768,6 63   768,6 63   585,6 48  3 074,4   252  2 903,6   238
6831 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 862,0 20  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 610,1 71  33 888,4   364  32 026,4   344
6832 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  1 675,8 18  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 610,1 71  33 702,2   362  32 026,4   344
6832 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   158,6 13   780,8 64   768,6 63   768,6 63   585,6 48  3 062,2   251  2 903,6   238
6833 Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň-Prunéřov Most   694,0 20  3 123,0 90  3 157,7 91  3 192,4 92  2 463,7 71  12 630,8   364  11 936,8   344
6833 Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Ústí n.L.hl.n.os.n.   860,4 18  4 302,0 90  4 349,8 91  4 397,6 92  3 393,8 71  17 303,6   362  16 443,2   344
6835 Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   170,8 14   780,8 64   768,6 63   768,6 63   585,6 48  3 074,4   252  2 903,6   238
6835 Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 406,0 20  6 327,0 90  6 397,3 91  6 467,6 92  4 991,3 71  25 589,2   364  24 183,2   344
6837 Kadaň-Prunéřov Most Kadaň-Prunéřov Most   624,6 18  3 123,0 90  3 157,7 91  3 192,4 92  2 463,7 71  12 561,4   362  11 936,8   344
6840 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách   59,1 3   256,1 13   295,5 15   275,8 14   216,7 11  1 103,2   56  1 044,1   53
6841 Teplice v Čechách Děčín hl.n. Teplice v Čechách Děčín hl.n.   595,0 14  2 720,0 64  2 677,5 63  2 677,5 63  2 040,0 48  10 710,0   252  10 115,0   238
6842 Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   73,2 6   317,2 26   341,6 28   353,8 29   280,6 23  1 366,4   112  1 293,2   106
6843 Most Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách   393,4 14  1 798,4 64  1 770,3 63  1 770,3 63  1 348,8 48  7 081,2   252  6 687,8   238
6844 Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách Most   393,4 14  1 798,4 64  1 770,3 63  1 770,3 63  1 348,8 48  7 081,2   252  6 687,8   238

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

01. 10. 2022 - 10. 12. 2022
Celkem

 
12. 12. 2021 - 10. 12. 2022

01. 01. 2022 - 10. 12. 2022
12. 12. 2021 - 31. 12. 

2021
1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022 3. čtvrtletí 2022Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka 

vlaku

Stránka 4 z 9



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 28 ke Smlouvě 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

01. 10. 2022 - 10. 12. 2022
Celkem

 
12. 12. 2021 - 10. 12. 2022

01. 01. 2022 - 10. 12. 2022
12. 12. 2021 - 31. 12. 

2021
1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022 3. čtvrtletí 2022Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka 

vlaku

6846 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  1 265,4 18  6 327,0 90  6 397,3 91  6 467,6 92  4 991,3 71  25 448,6   362  24 183,2   344
6848 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Chabařovice   177,6 16   854,7 77   843,6 76   865,8 78   654,9 59  3 396,6   306  3 219,0   290
6848 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Chabařovice Teplice v Čechách   137,6 16   653,6 76   653,6 76   670,8 78   516,0 60  2 631,6   306  2 494,0   290
6849 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   98,5 5   492,5 25   551,6 28   571,3 29   453,1 23  2 167,0   110  2 068,5   105
6854 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Litvínov   845,6 14  3 865,6 64  3 805,2 63  3 805,2 63  2 899,2 48  15 220,8   252  14 375,2   238
6855 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Teplice v Čechách   358,0 20  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 270,9 71  6 515,6   364  6 157,6   344
6855 Litvínov Děčín hl.n. Teplice v Čechách Děčín hl.n.   595,0 14  2 720,0 64  2 677,5 63  2 677,5 63  2 040,0 48  10 710,0   252  10 115,0   238
6856 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Litvínov   845,6 14  3 865,6 64  3 805,2 63  3 805,2 63  2 899,2 48  15 220,8   252  14 375,2   238
6857 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n.   845,6 14  3 865,6 64  3 805,2 63  3 805,2 63  2 899,2 48  15 220,8   252  14 375,2   238
6858 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   526,4 14  2 406,4 64  2 368,8 63  2 368,8 63  1 804,8 48  9 475,2   252  8 948,8   238
6860 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   526,4 14  2 406,4 64  2 368,8 63  2 368,8 63  1 804,8 48  9 475,2   252  8 948,8   238
6861 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   526,4 14  2 406,4 64  2 368,8 63  2 368,8 63  1 804,8 48  9 475,2   252  8 948,8   238
6862 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   526,4 14  2 406,4 64  2 368,8 63  2 368,8 63  1 804,8 48  9 475,2   252  8 948,8   238
6863 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   526,4 14  2 406,4 64  2 368,8 63  2 368,8 63  1 804,8 48  9 475,2   252  8 948,8   238
6864 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   526,4 14  2 406,4 64  2 368,8 63  2 368,8 63  1 804,8 48  9 475,2   252  8 948,8   238
6865 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   526,4 14  2 406,4 64  2 368,8 63  2 368,8 63  1 804,8 48  9 475,2   252  8 948,8   238
6867 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   526,4 14  2 406,4 64  2 368,8 63  2 368,8 63  1 804,8 48  9 475,2   252  8 948,8   238
6868 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   526,4 14  2 406,4 64  2 368,8 63  2 368,8 63  1 804,8 48  9 475,2   252  8 948,8   238
6869 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   526,4 14  2 406,4 64  2 368,8 63  2 368,8 63  1 804,8 48  9 475,2   252  8 948,8   238
6870 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   526,4 14  2 406,4 64  2 368,8 63  2 368,8 63  1 804,8 48  9 475,2   252  8 948,8   238
6871 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   526,4 14  2 406,4 64  2 368,8 63  2 368,8 63  1 804,8 48  9 475,2   252  8 948,8   238
6874 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   526,4 14  2 406,4 64  2 368,8 63  2 368,8 63  1 804,8 48  9 475,2   252  8 948,8   238
6875 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   526,4 14  2 406,4 64  2 368,8 63  2 368,8 63  1 804,8 48  9 475,2   252  8 948,8   238
6877 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n.   845,6 14  3 865,6 64  3 805,2 63  3 805,2 63  2 899,2 48  15 220,8   252  14 375,2   238
6878 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   526,4 14  2 406,4 64  2 368,8 63  2 368,8 63  1 804,8 48  9 475,2   252  8 948,8   238
6880 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   526,4 14  2 406,4 64  2 368,8 63  2 368,8 63  1 804,8 48  9 475,2   252  8 948,8   238
6881 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   526,4 14  2 406,4 64  2 368,8 63  2 368,8 63  1 804,8 48  9 475,2   252  8 948,8   238
6885 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Teplice v Čechách   250,6 14  1 145,6 64  1 127,7 63  1 127,7 63   859,2 48  4 510,8   252  4 260,2   238
6885 Litvínov Děčín hl.n. Teplice v Čechách Děčín hl.n.   127,5 3   510,0 12   552,5 13   680,0 16   467,5 11  2 337,5   55  2 210,0   52
7000 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   166,2 6   720,2 26   775,6 28   803,3 29   637,1 23  3 102,4   112  2 936,2   106
7001 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   166,2 6   720,2 26   775,6 28   803,3 29   637,1 23  3 102,4   112  2 936,2   106
7003 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   310,0 20  1 395,0 90  1 410,5 91  1 426,0 92  1 100,5 71  5 642,0   364  5 332,0   344
7003 Cheb Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   73,2 6   317,2 26   341,6 28   353,8 29   280,6 23  1 366,4   112  1 293,2   106
7004 Chomutov Cheb Chomutov Kadaň-Prunéřov   73,2 6   317,2 26   341,6 28   353,8 29   280,6 23  1 366,4   112  1 293,2   106
7004 Chomutov Cheb Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   310,0 20  1 395,0 90  1 410,5 91  1 426,0 92  1 100,5 71  5 642,0   364  5 332,0   344
7005 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   166,2 6   720,2 26   775,6 28   803,3 29   637,1 23  3 102,4   112  2 936,2   106
7006 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   166,2 6   720,2 26   775,6 28   803,3 29   637,1 23  3 102,4   112  2 936,2   106
7007 Cheb Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   217,0 14   992,0 64   976,5 63   976,5 63   744,0 48  3 906,0   252  3 689,0   238
7008 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   135,8 14   620,8 64   611,1 63   611,1 63   465,6 48  2 444,4   252  2 308,6   238
7009 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   554,0 20  2 493,0 90  2 520,7 91  2 548,4 92  1 966,7 71  10 082,8   364  9 528,8   344
7010 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   166,2 6   720,2 26   775,6 28   803,3 29   637,1 23  3 102,4   112  2 936,2   106
7012 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   135,8 14   620,8 64   611,1 63   611,1 63   465,6 48  2 444,4   252  2 308,6   238
7051 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   135,8 14   620,8 64   611,1 63   611,1 63   465,6 48  2 444,4   252  2 308,6   238
7054 Kadaň-Prunéřov Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   217,0 14   992,0 64   976,5 63   976,5 63   744,0 48  3 906,0   252  3 689,0   238
7055 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   310,0 20  1 395,0 90  1 410,5 91  1 426,0 92  1 100,5 71  5 642,0   364  5 332,0   344
7055 Karlovy Vary Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   73,2 6   317,2 26   341,6 28   353,8 29   280,6 23  1 366,4   112  1 293,2   106
7056 Chomutov Karlovy Vary Chomutov Kadaň-Prunéřov   73,2 6   317,2 26   341,6 28   353,8 29   280,6 23  1 366,4   112  1 293,2   106
7056 Chomutov Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   310,0 20  1 395,0 90  1 410,5 91  1 426,0 92  1 100,5 71  5 642,0   364  5 332,0   344
7057 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   554,0 20  2 493,0 90  2 520,7 91  2 548,4 92  1 966,7 71  10 082,8   364  9 528,8   344
7058 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   135,8 14   620,8 64   611,1 63   611,1 63   465,6 48  2 444,4   252  2 308,6   238
7059 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   135,8 14   620,8 64   611,1 63   611,1 63   465,6 48  2 444,4   252  2 308,6   238
7060 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   387,8 14  1 772,8 64  1 745,1 63  1 745,1 63  1 329,6 48  6 980,4   252  6 592,6   238
7061 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   387,8 14  1 772,8 64  1 745,1 63  1 745,1 63  1 329,6 48  6 980,4   252  6 592,6   238
7062 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   387,8 14  1 772,8 64  1 745,1 63  1 745,1 63  1 329,6 48  6 980,4   252  6 592,6   238
7063 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   498,6 18  2 493,0 90  2 520,7 91  2 548,4 92  1 966,7 71  10 027,4   362  9 528,8   344
7064 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   58,2 6   252,2 26   271,6 28   281,3 29   223,1 23  1 086,4   112  1 028,2   106
7066 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   498,6 18  2 493,0 90  2 520,7 91  2 548,4 92  1 966,7 71  10 027,4   362  9 528,8   344
7080 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   108,0 6   468,0 26   504,0 28   522,0 29   414,0 23  2 016,0   112  1 908,0   106
7083 Most Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách   393,4 14  1 798,4 64  1 770,3 63  1 770,3 63  1 348,8 48  7 081,2   252  6 687,8   238
7086 Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách Most   393,4 14  1 798,4 64  1 770,3 63  1 770,3 63  1 348,8 48  7 081,2   252  6 687,8   238
16924 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   358,0 20  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 270,9 71  6 515,6   364  6 157,6   344
16926 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Teplice v Čechách   127,5 3   552,5 13   552,5 13   637,5 15   467,5 11  2 337,5   55  2 210,0   52
16926 Děčín hl.n. Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   250,6 14  1 145,6 64  1 127,7 63  1 127,7 63   859,2 48  4 510,8   252  4 260,2   238
16928 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   107,4 6   465,4 26   501,2 28   519,1 29   411,7 23  2 004,8   112  1 897,4   106
16930 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   107,4 6   465,4 26   501,2 28   519,1 29   411,7 23  2 004,8   112  1 897,4   106
16931 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   107,4 6   465,4 26   501,2 28   519,1 29   411,7 23  2 004,8   112  1 897,4   106
16932 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   107,4 6   465,4 26   501,2 28   519,1 29   411,7 23  2 004,8   112  1 897,4   106
16933 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   107,4 6   465,4 26   501,2 28   519,1 29   411,7 23  2 004,8   112  1 897,4   106
16934 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   107,4 6   465,4 26   501,2 28   519,1 29   411,7 23  2 004,8   112  1 897,4   106
16935 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   107,4 6   465,4 26   501,2 28   519,1 29   411,7 23  2 004,8   112  1 897,4   106
16936 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   107,4 6   465,4 26   501,2 28   519,1 29   411,7 23  2 004,8   112  1 897,4   106

Stránka 5 z 9



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 28 ke Smlouvě 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

01. 10. 2022 - 10. 12. 2022
Celkem

 
12. 12. 2021 - 10. 12. 2022

01. 01. 2022 - 10. 12. 2022
12. 12. 2021 - 31. 12. 

2021
1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022 3. čtvrtletí 2022Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka 

vlaku

16937 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   107,4 6   465,4 26   501,2 28   519,1 29   411,7 23  2 004,8   112  1 897,4   106
16938 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   107,4 6   465,4 26   501,2 28   519,1 29   411,7 23  2 004,8   112  1 897,4   106
16939 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   107,4 6   465,4 26   501,2 28   519,1 29   411,7 23  2 004,8   112  1 897,4   106
16940 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   107,4 6   465,4 26   501,2 28   519,1 29   411,7 23  2 004,8   112  1 897,4   106
16941 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   107,4 6   465,4 26   501,2 28   519,1 29   411,7 23  2 004,8   112  1 897,4   106
16942 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   107,4 6   465,4 26   501,2 28   519,1 29   411,7 23  2 004,8   112  1 897,4   106
16943 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   107,4 6   465,4 26   501,2 28   519,1 29   411,7 23  2 004,8   112  1 897,4   106
16944 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   322,2 18  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 270,9 71  6 479,8   362  6 157,6   344
16946 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   322,2 18  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 270,9 71  6 479,8   362  6 157,6   344
16947 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   358,0 20  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 270,9 71  6 515,6   364  6 157,6   344
16949 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   322,2 18  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 270,9 71  6 479,8   362  6 157,6   344
16951 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   322,2 18  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 270,9 71  6 479,8   362  6 157,6   344
17600 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14   371,2 64   365,4 63   365,4 63   278,4 48  1 461,6   252  1 380,4   238
17603 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   371,2 64   365,4 63   365,4 63   278,4 48  1 461,6   252  1 380,4   238
17605 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   371,2 64   365,4 63   365,4 63   278,4 48  1 461,6   252  1 380,4   238
17606 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14   371,2 64   365,4 63   365,4 63   278,4 48  1 461,6   252  1 380,4   238
17609 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   371,2 64   365,4 63   365,4 63   278,4 48  1 461,6   252  1 380,4   238
17612 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14   371,2 64   365,4 63   365,4 63   278,4 48  1 461,6   252  1 380,4   238
17633 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   78,4 14   358,4 64   352,8 63   352,8 63   268,8 48  1 411,2   252  1 332,8   238
17639 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   33,6 6   145,6 26   156,8 28   162,4 29   128,8 23   627,2   112   593,6   106
17640 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   33,6 6   145,6 26   156,8 28   162,4 29   128,8 23   627,2   112   593,6   106
17644 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   78,4 14   358,4 64   352,8 63   352,8 63   268,8 48  1 411,2   252  1 332,8   238
17645 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   33,6 6   145,6 26   156,8 28   162,4 29   128,8 23   627,2   112   593,6   106
17646 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   33,6 6   145,6 26   156,8 28   162,4 29   128,8 23   627,2   112   593,6   106
17647 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   78,4 14   358,4 64   352,8 63   352,8 63   268,8 48  1 411,2   252  1 332,8   238
17649 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   78,4 14   358,4 64   352,8 63   352,8 63   268,8 48  1 411,2   252  1 332,8   238
17650 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   78,4 14   358,4 64   352,8 63   352,8 63   268,8 48  1 411,2   252  1 332,8   238
17652 Kadaň-Prunéřov Hradec u Kadaně z Kadaň-Prunéřov Kadaň   112,0 20   504,0 90   509,6 91   515,2 92   397,6 71  2 038,4   364  1 926,4   344
17653 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   112,0 20   504,0 90   509,6 91   515,2 92   397,6 71  2 038,4   364  1 926,4   344
17654 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   78,4 14   358,4 64   352,8 63   352,8 63   268,8 48  1 411,2   252  1 332,8   238
17655 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   78,4 14   358,4 64   352,8 63   352,8 63   268,8 48  1 411,2   252  1 332,8   238
17656 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   112,0 20   504,0 90   509,6 91   515,2 92   397,6 71  2 038,4   364  1 926,4   344
17657 Hradec u Kadaně z Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   112,0 20   504,0 90   509,6 91   515,2 92   397,6 71  2 038,4   364  1 926,4   344
17658 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   78,4 14   358,4 64   352,8 63   352,8 63   268,8 48  1 411,2   252  1 332,8   238
17659 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   78,4 14   358,4 64   352,8 63   352,8 63   268,8 48  1 411,2   252  1 332,8   238
17660 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   112,0 20   504,0 90   509,6 91   515,2 92   397,6 71  2 038,4   364  1 926,4   344
17661 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   112,0 20   504,0 90   509,6 91   515,2 92   397,6 71  2 038,4   364  1 926,4   344
17662 Kadaň-Prunéřov Želina Kadaň-Prunéřov Kadaň   78,4 14   358,4 64   352,8 63   352,8 63   268,8 48  1 411,2   252  1 332,8   238
17663 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   78,4 14   358,4 64   352,8 63   352,8 63   268,8 48  1 411,2   252  1 332,8   238
17664 Kadaň-Prunéřov Hradec u Kadaně z Kadaň-Prunéřov Kadaň   112,0 20   504,0 90   509,6 91   515,2 92   397,6 71  2 038,4   364  1 926,4   344
17665 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   112,0 20   504,0 90   509,6 91   515,2 92   397,6 71  2 038,4   364  1 926,4   344
17666 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   78,4 14   358,4 64   352,8 63   352,8 63   268,8 48  1 411,2   252  1 332,8   238
17667 Želina Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   78,4 14   358,4 64   352,8 63   352,8 63   268,8 48  1 411,2   252  1 332,8   238
17668 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   112,0 20   504,0 90   509,6 91   515,2 92   397,6 71  2 038,4   364  1 926,4   344
17669 Hradec u Kadaně z Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   112,0 20   504,0 90   509,6 91   515,2 92   397,6 71  2 038,4   364  1 926,4   344
17670 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   78,4 14   358,4 64   352,8 63   352,8 63   268,8 48  1 411,2   252  1 332,8   238
17671 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   78,4 14   358,4 64   352,8 63   352,8 63   268,8 48  1 411,2   252  1 332,8   238
17672 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   112,0 20   504,0 90   509,6 91   515,2 92   397,6 71  2 038,4   364  1 926,4   344
17673 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   112,0 20   504,0 90   509,6 91   515,2 92   397,6 71  2 038,4   364  1 926,4   344
17674 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   78,4 14   358,4 64   352,8 63   352,8 63   268,8 48  1 411,2   252  1 332,8   238
17675 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   78,4 14   358,4 64   352,8 63   352,8 63   268,8 48  1 411,2   252  1 332,8   238
17676 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   100,8 18   504,0 90   509,6 91   515,2 92   397,6 71  2 027,2   362  1 926,4   344
17677 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   112,0 20   504,0 90   509,6 91   515,2 92   397,6 71  2 038,4   364  1 926,4   344
17678 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   72,8 13   358,4 64   352,8 63   352,8 63   268,8 48  1 405,6   251  1 332,8   238
17679 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   78,4 14   358,4 64   352,8 63   352,8 63   268,8 48  1 411,2   252  1 332,8   238
17681 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   100,8 18   504,0 90   509,6 91   515,2 92   397,6 71  2 027,2   362  1 926,4   344
17682 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   46,4 8   336,4 58   359,6 62   121,8 21   266,8 46  1 131,0   195  1 084,6   187
17684 Chomutov Kadaň Chomutov Kadaň   142,4 8  1 032,4 58  1 103,6 62   373,8 21   818,8 46  3 471,0   195  3 328,6   187
17685 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   46,4 8   336,4 58   359,6 62   121,8 21   266,8 46  1 131,0   195  1 084,6   187

 103 238,1  470 365,1  473 943,8  477 358,3  368 491,3 1 893 396,6 1 790 158,5Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 6 z 9



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 28 ke Smlouvě 2721/2009

Odhad rozsahu objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420A - Ústecký kraj ROP
Donátor: Ústecký kraj

*) Odhad výkonu ve vlkm

Odhad výkonu *) Četnost
 6800 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov  1 474,2 14
 6800 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   492,1 7
 6801 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.   494,2 7
 6801 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 303,4 14
 6802 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov  2 211,3 21
 6803 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n.  1 474,2 14
 6803 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.   558,6 6
 6804 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Chomutov   651,7 7
 6804 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov  1 474,2 14
 6805 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n.   737,1 7
 6805 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.   988,4 14
 6806 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov  2 211,3 21
 6807 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n.  1 474,2 14
 6807 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.   651,7 7
 6808 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov  1 474,2 14
 6808 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Chomutov   651,7 7
 6809 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n.  2 211,3 21
 6810 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov  2 211,3 21
 6811 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n.  1 474,2 14
 6811 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.   651,7 7
 6812 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov  1 474,2 14
 6812 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Chomutov   651,7 7
 6813 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n.  2 211,3 21
 6814 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov  2 211,3 21
 6815 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n.  1 474,2 14
 6815 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.   651,7 7
 6816 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov  1 474,2 14
 6816 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Chomutov   651,7 7
 6817 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n.  2 211,3 21
 6818 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov  2 211,3 21
 6819 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.   651,7 7
 6819 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n.  1 474,2 14
 6820 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Chomutov   651,7 7
 6820 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov  1 474,2 14
 6821 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n.  2 211,3 21
 6822 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov  2 211,3 21
 6823 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n.  1 474,2 14
 6823 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.   651,7 7
 6824 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Chomutov   651,7 7
 6824 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov  1 474,2 14
 6825 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n.  2 211,3 21
 6826 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov  2 211,3 21
 6827 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.   651,7 7
 6827 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n.  1 474,2 14
 6828 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Chomutov   651,7 7
 6828 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov  1 474,2 14
 6829 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n.  2 211,3 21
 6830 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Chomutov   186,2 2
 6830 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov  2 000,7 19
 6831 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n.  1 474,2 14
 6831 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.   651,7 7
 6832 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov  1 474,2 14
 6832 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Chomutov   465,5 5
 6833 Kadaň-Prunéřov Most Kadaň-Prunéřov Most   69,4 2
 6833 Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 567,5 19
 6835 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.   492,1 7
 6835 Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 155,0 14
 6837 Kadaň-Prunéřov Most Kadaň-Prunéřov Most   659,3 19
 6840 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách   59,1 3
 6841 Teplice v Čechách Děčín hl.n. Teplice v Čechách Děčín hl.n.   595,0 14
 6842 Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   85,4 7
 6843 Most Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách   393,4 14
 6844 Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách Most   393,4 14
 6846 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  1 335,7 19

Období 
11. 12. 2022 - 31. 12. 2022

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Stránka 7 z 9



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 28 ke Smlouvě 2721/2009

Odhad výkonu *) Četnost

Období 
11. 12. 2022 - 31. 12. 2022

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

 6848 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách   334,9 17
 6849 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   118,2 6
 6854 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Litvínov   845,6 14
 6855 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   125,3 7
 6855 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n.   845,6 14
 6856 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Litvínov   845,6 14
 6857 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n.   845,6 14
 6858 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   526,4 14
 6860 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   526,4 14
 6861 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   526,4 14
 6862 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   526,4 14
 6863 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   526,4 14
 6864 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   526,4 14
 6865 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   526,4 14
 6867 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   526,4 14
 6868 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   526,4 14
 6869 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   526,4 14
 6870 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   526,4 14
 6871 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   526,4 14
 6874 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   526,4 14
 6875 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   526,4 14
 6877 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n.   845,6 14
 6878 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   526,4 14
 6880 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   526,4 14
 6881 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   526,4 14
 6885 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   214,8 12
 6885 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n.   120,8 2
 7000 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   193,9 7
 7001 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   193,9 7
 7003 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   193,9 7
 7003 Cheb Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   217,0 14
 7004 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   193,9 7
 7004 Kadaň-Prunéřov Cheb Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   217,0 14
 7005 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   193,9 7
 7006 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   193,9 7
 7007 Cheb Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   217,0 14
 7008 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   135,8 14
 7009 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   193,9 7
 7009 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   387,8 14
 7010 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   193,9 7
 7012 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   135,8 14
 7051 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   135,8 14
 7054 Kadaň-Prunéřov Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   217,0 14
 7055 Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   217,0 14
 7055 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   193,9 7
 7056 Kadaň-Prunéřov Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   217,0 14
 7056 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   193,9 7
 7057 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   581,7 21
 7058 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   135,8 14
 7059 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   135,8 14
 7060 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   387,8 14
 7061 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   387,8 14
 7062 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   387,8 14
 7063 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   526,3 19
 7064 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   67,9 7
 7066 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   526,3 19
 7080 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   126,0 7
 7083 Most Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách   393,4 14
 7086 Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách Most   393,4 14
 16924 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   375,9 21
 16926 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Litvínov   181,2 3
 16926 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   196,9 11
 16928 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   125,3 7
 16930 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   125,3 7
 16931 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   125,3 7
 16932 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   125,3 7
 16933 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   125,3 7
 16934 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   125,3 7
 16935 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   125,3 7
 16936 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   125,3 7
 16937 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   125,3 7

Stránka 8 z 9



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 28 ke Smlouvě 2721/2009

Odhad výkonu *) Četnost

Období 
11. 12. 2022 - 31. 12. 2022

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

 16938 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   125,3 7
 16939 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   125,3 7
 16940 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   125,3 7
 16941 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   125,3 7
 16942 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   125,3 7
 16943 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   125,3 7
 16944 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   340,1 19
 16946 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   340,1 19
 16947 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   375,9 21
 16949 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   340,1 19
 16951 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   340,1 19
 17600 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14
 17603 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14
 17605 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14
 17606 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14
 17609 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14
 17612 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14
 17633 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   78,4 14
 17639 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   39,2 7
 17640 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   39,2 7
 17644 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   78,4 14
 17645 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   39,2 7
 17646 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   39,2 7
 17647 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   78,4 14
 17649 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   78,4 14
 17650 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   78,4 14
 17652 Kadaň-Prunéřov Hradec u Kadaně z Kadaň-Prunéřov Kadaň   39,2 7
 17652 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   78,4 14
 17653 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   117,6 21
 17654 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   78,4 14
 17655 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   78,4 14
 17656 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   117,6 21
 17657 Hradec u Kadaně z Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   39,2 7
 17657 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   78,4 14
 17658 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   78,4 14
 17659 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   78,4 14
 17660 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   117,6 21
 17661 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   117,6 21
 17662 Kadaň-Prunéřov Želina Kadaň-Prunéřov Kadaň   78,4 14
 17663 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   78,4 14
 17664 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   78,4 14
 17664 Kadaň-Prunéřov Hradec u Kadaně z Kadaň-Prunéřov Kadaň   39,2 7
 17665 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   117,6 21
 17666 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   78,4 14
 17667 Želina Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   78,4 14
 17668 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   117,6 21
 17669 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   78,4 14
 17669 Hradec u Kadaně z Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   39,2 7
 17670 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   78,4 14
 17671 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   78,4 14
 17672 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   117,6 21
 17673 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   117,6 21
 17674 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   78,4 14
 17675 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   78,4 14
 17676 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   106,4 19
 17677 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   117,6 21
 17678 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   78,4 14
 17679 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   78,4 14
 17681 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   106,4 19
 17682 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   52,2 9
 17684 Chomutov Kadaň Chomutov Kadaň   160,2 9
 17685 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   52,2 9

 107 650,2Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 9 z 9



Příloha 2 (příloha 4 Smlouvy) Dodatku č. 28 ke Smlouvě 2721/2009

Plánovaná výše úhrady za použití železniční dopravní cesty v roce 2021

kategorie trati vlkm hrtkm cena

2 312 268,8 52 838 133,6 4 461 235,54 Kč                            

3 1 404 319,0 228 594 221,0 18 021 475,71 Kč                          

5 191 613,8 31 109 752,9 1 901 438,59 Kč                            

celkem 1 908 201,6 312 542 107,5 24 384 149,84 Kč                       

Poplatek za příděl kapacity 804 445,61 Kč                                

Plánovaná úhrada za použití ŽDC celkem 25 188 595,45 Kč                       

Stránka 1 z 10



Příloha 2 (příloha 4 Smlouvy) Dodatku č. 28 ke Smlouvě 2721/2009

11 12 13 14 15

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6800/0 163 142 14 100 178 94 5 584,38

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6801/1 163 120 20 94 208 80 5 362,70

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6802/2 163 160 20 100 220 100 6 357,00

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6803/3 163 147 19 95 209 90 5 916,90

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6804/4 163 134 20 100 220 94 5 851,70

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6805/5 163 132 20 86 192 86 5 421,38

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6806/6 163 140 20 100 220 100 5 998,40

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6807/7 163 154 20 100 220 94 6 210,30

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6808/8 163 134 20 100 220 94 5 851,70

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6809/9 163 140 20 100 220 100 5 998,40

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6810/0 163 140 20 100 220 100 5 998,40

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6811/1 163 134 20 100 220 94 5 851,70

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6812/2 163 134 20 100 220 94 5 851,70

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6813/3 163 140 20 100 220 100 5 998,40

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6814/4 163 160 20 100 220 100 6 357,00

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6815/5 163 134 20 100 220 94 5 851,70

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6816/6 163 154 20 100 220 94 6 210,30

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6817/7 163 140 20 100 220 100 5 998,40

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6818/8 163 160 20 100 220 100 6 357,00

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6819/9 163 154 20 100 220 94 6 210,30

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6820/0 163 134 20 100 220 94 5 851,70

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6821/1 163 160 20 100 220 100 6 357,00

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6822/2 163 160 20 100 220 100 6 357,00

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6823/3 163 134 20 100 220 94 5 851,70

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6824/4 163 154 20 100 220 94 6 210,30

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6825/5 163 140 20 100 220 100 5 998,40

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6826/6 163 140 20 100 220 100 5 998,40

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6827/7 163 154 20 100 220 94 6 210,30

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6828/8 163 134 20 100 220 94 5 851,70

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6829/9 163 140 20 100 220 100 5 998,40

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6830/0 163 158 20 100 220 98 6 308,10

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6831/1 163 134 20 100 220 94 5 851,70

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6832/2 163 139 18 90 198 85 5 599,05

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6833/3 163 94 0 92 76 92 3 654,46

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6835/5 163 114 0 100 80 94 4 123,90

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6837/7 163 36 0 18 36 18 1 202,94

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6840/0 163 6 0 6 0 3 176,04

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6841/1 163 56 14 28 98 14 2 282,00

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6842/2 163 6 0 6 0 6 195,60

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6843/3 163 42 0 14 28 42 1 369,20

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6844/4 163 42 0 28 14 0 1 095,36

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6846/6 163 72 0 90 72 72 3 080,70

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6848/8 163 32 0 32 0 16 938,88

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6849/9 163 10 0 10 0 5 293,40

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6854/4 138 56 14 98 56 42 2 279,76

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6855/5 138 48 14 128 28 54 2 238,36

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6856/6 138 56 14 98 98 42 2 569,56

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6857/7 138 42 14 98 0 42 1 680,84

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6858/8 134 28 0 98 0 42 1 294,44

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6860/0 138 28 0 98 0 42 1 333,08

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6861/1 138 28 0 98 0 42 1 333,08

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6862/2 138 28 0 98 0 42 1 333,08

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6863/3 138 28 0 98 0 42 1 333,08

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6864/4 134 28 0 98 0 42 1 294,44

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6865/5 134 28 0 98 0 42 1 294,44

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6867/7 138 28 0 98 0 42 1 333,08

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6868/8 138 28 0 98 0 42 1 333,08

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6869/9 138 28 0 98 0 42 1 333,08

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6870/0 134 28 0 98 0 42 1 294,44

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6871/1 134 28 0 98 0 42 1 294,44

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6874/4 138 28 0 98 0 42 1 333,08

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6875/5 138 28 0 98 0 42 1 333,08

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6877/7 134 56 14 98 56 42 2 213,68

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6878/8 138 28 0 98 0 42 1 333,08

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6880/0 138 28 0 98 0 42 1 333,08

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6881/1 138 28 0 98 0 42 1 333,08

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6885/5 138 23 3 76 12 31 1 156,44

HMOTNOST
POČET ZASTAVENÍ PODLE KATEGORIE

OSLAPNEROK GVD DONATOR VYKAZ VLAK

Stránka 2 z 10



Příloha 2 (příloha 4 Smlouvy) Dodatku č. 28 ke Smlouvě 2721/2009

11 12 13 14 15
HMOTNOST

POČET ZASTAVENÍ PODLE KATEGORIE
OSLAPNEROK GVD DONATOR VYKAZ VLAK

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7000/0 96 6 0 18 0 6 172,80

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7001/1 96 6 0 18 0 6 172,80

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7003/3 96 20 0 46 0 20 508,80

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7004/4 96 20 0 46 0 20 508,80

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7005/5 96 6 0 18 0 6 172,80

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7006/6 96 6 0 18 0 6 172,80

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7007/7 96 14 0 28 0 14 336,00

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7008/8 96 0 0 28 0 14 188,16

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7009/9 96 20 0 60 0 20 576,00

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7010/0 96 6 0 18 0 6 172,80

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7012/2 96 0 0 28 0 0 134,40

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7051/1 96 0 0 28 0 14 188,16

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7054/4 96 14 0 28 0 14 336,00

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7055/5 96 20 0 46 0 20 508,80

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7056/6 96 20 0 46 0 20 508,80

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7057/7 96 20 0 60 0 20 576,00

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7058/8 96 0 0 28 0 14 188,16

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7059/9 96 0 0 28 0 14 188,16

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7060/0 96 14 0 42 0 14 403,20

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7061/1 96 14 0 42 0 14 403,20

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7062/2 96 14 0 42 0 14 403,20

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7063/3 96 18 0 54 0 18 518,40

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7064/4 96 0 0 12 0 6 80,64

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7066/6 96 18 0 54 0 18 518,40

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7080/0 96 6 0 12 0 0 120,96

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7083/3 163 42 0 28 28 42 1 483,30

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7086/6 163 42 0 28 28 42 1 483,30

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16924/4 138 20 0 100 0 40 1 214,40

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16926/6 138 23 3 76 12 31 1 156,44

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16928/8 138 6 0 30 0 12 364,32

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16930/0 138 6 0 30 0 12 364,32

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16931/1 138 6 0 30 0 12 364,32

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16932/2 138 6 0 30 0 12 364,32

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16933/3 138 6 0 30 0 12 364,32

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16934/4 138 6 0 30 0 12 364,32

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16935/5 138 6 0 30 0 12 364,32

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16936/6 138 6 0 30 0 12 364,32

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16937/7 138 6 0 30 0 12 364,32

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16938/8 138 6 0 30 0 12 364,32

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16939/9 138 6 0 30 0 12 364,32

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16940/0 138 6 0 30 0 12 364,32

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16941/1 138 6 0 30 0 12 364,32

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16942/2 138 6 0 30 0 12 364,32

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16943/3 138 6 0 30 0 12 364,32

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16944/4 138 18 0 90 0 36 1 092,96

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16946/6 138 18 0 72 0 18 869,40

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16947/7 138 20 0 100 0 40 1 214,40

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16949/9 138 18 0 90 0 36 1 092,96

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16951/1 138 18 0 90 0 36 1 092,96

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17600/0 96 14 0 14 0 0 215,04

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17603/3 96 14 0 14 0 0 215,04

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17605/5 96 14 0 14 0 0 215,04

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17606/6 96 14 0 14 0 0 215,04

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17609/9 96 14 0 14 0 0 215,04

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17612/2 96 14 0 14 0 0 215,04

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17633/3 47 14 0 14 0 14 131,60

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17639/9 47 6 0 6 0 6 56,40

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17640/0 47 6 0 6 0 6 56,40

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17644/4 47 14 0 14 0 14 131,60

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17645/5 47 6 0 6 0 6 56,40

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17646/6 47 6 0 6 0 6 56,40

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17647/7 47 14 0 14 0 14 131,60

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17649/9 96 14 0 14 0 14 268,80

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17650/0 47 14 0 14 0 14 131,60

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17652/2 47 20 0 17 0 20 180,95

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17653/3 47 20 0 20 0 20 188,00

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17654/4 47 14 0 14 0 14 131,60

Stránka 3 z 10



Příloha 2 (příloha 4 Smlouvy) Dodatku č. 28 ke Smlouvě 2721/2009

11 12 13 14 15
HMOTNOST

POČET ZASTAVENÍ PODLE KATEGORIE
OSLAPNEROK GVD DONATOR VYKAZ VLAK

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17655/5 47 14 0 14 0 14 131,60

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17656/6 47 20 0 20 0 20 188,00

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17657/7 47 20 0 17 0 20 180,95

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17658/8 47 14 0 14 0 14 131,60

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17659/9 47 14 0 14 0 14 131,60

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17660/0 47 20 0 20 0 20 188,00

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17661/1 47 20 0 20 0 20 188,00

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17662/2 47 14 0 7 0 14 115,15

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17663/3 47 14 0 14 0 14 131,60

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17664/4 47 20 0 17 0 20 180,95

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17665/5 47 20 0 20 0 20 188,00

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17666/6 47 14 0 14 0 14 131,60

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17667/7 47 14 0 7 0 14 115,15

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17668/8 47 20 0 20 0 20 188,00

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17669/9 47 20 0 17 0 20 180,95

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17670/0 47 14 0 14 0 14 131,60

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17671/1 47 14 0 14 0 14 131,60

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17672/2 47 20 0 20 0 20 188,00

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17673/3 47 20 0 20 0 20 188,00

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17674/4 47 14 0 14 0 14 131,60

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17675/5 47 14 0 14 0 14 131,60

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17676/6 47 18 0 18 0 18 169,20

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17677/7 47 20 0 20 0 20 188,00

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17678/8 47 13 0 13 0 13 122,20

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17679/9 47 14 0 14 0 14 131,60

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17681/1 47 18 0 18 0 18 169,20

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17682/2 96 0 0 8 8 8 107,52

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17684/4 96 0 0 16 0 8 107,52

2021 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17685/5 96 0 0 8 8 8 107,52

Ústecký kraj Ústecký kraj ROP Celkem 282 112,85

Stránka 4 z 10



Příloha 2 (příloha 4 Smlouvy) Dodatku č. 28 ke Smlouvě 2721/2009

11 12 13 14 15

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6800/0 163 2434 238 1720 3042 1614 95 690,78

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6801/1 163 2064 344 1614 3572 1376 92 169,98

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6802/2 163 2752 344 1720 3784 1720 109 340,40

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6803/3 163 2639 343 1715 3773 1610 106 455,30

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6804/4 163 2302 344 1720 3784 1614 100 580,78

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6805/5 163 2276 344 1482 3308 1482 93 434,86

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6806/6 163 2408 344 1720 3784 1720 103 172,48

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6807/7 163 2646 344 1720 3784 1614 106 748,70

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6808/8 163 2302 344 1720 3784 1614 100 580,78

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6809/9 163 2408 344 1720 3784 1720 103 172,48

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6810/0 163 2408 344 1720 3784 1720 103 172,48

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6811/1 163 2302 344 1720 3784 1614 100 580,78

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6812/2 163 2302 344 1720 3784 1614 100 580,78

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6813/3 163 2408 344 1720 3784 1720 103 172,48

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6814/4 163 2752 344 1720 3784 1720 109 340,40

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6815/5 163 2302 344 1720 3784 1614 100 580,78

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6816/6 163 2646 344 1720 3784 1614 106 748,70

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6817/7 163 2408 344 1720 3784 1720 103 172,48

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6818/8 163 2752 344 1720 3784 1720 109 340,40

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6819/9 163 2646 344 1720 3784 1614 106 748,70

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6820/0 163 2302 344 1720 3784 1614 100 580,78

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6821/1 163 2752 344 1720 3784 1720 109 340,40

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6822/2 163 2752 344 1720 3784 1720 109 340,40

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6823/3 163 2302 344 1720 3784 1614 100 580,78

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6824/4 163 2646 344 1720 3784 1614 106 748,70

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6825/5 163 2408 344 1720 3784 1720 103 172,48

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6826/6 163 2408 344 1720 3784 1720 103 172,48

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6827/7 163 2646 344 1720 3784 1614 106 748,70

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6828/8 163 2302 344 1720 3784 1614 100 580,78

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6829/9 163 2408 344 1720 3784 1720 103 172,48

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6830/0 163 2752 344 1720 3784 1720 109 340,40

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6831/1 163 2302 344 1720 3784 1614 100 580,78

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6832/2 163 2646 344 1720 3784 1614 106 748,70

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6833/3 163 1720 0 1720 1376 1720 67 286,40

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6835/5 163 1958 0 1720 1376 1614 70 862,62

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6837/7 163 688 0 344 688 344 22 989,52

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6840/0 163 106 0 106 0 53 3 110,04

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6841/1 163 952 238 476 1666 238 38 794,00

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6842/2 163 106 0 106 0 106 3 455,60

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6843/3 163 714 0 238 476 714 23 276,40

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6844/4 163 714 0 476 238 0 18 621,12

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6846/6 163 1376 0 1720 1376 1376 58 875,60

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6848/8 163 580 0 580 0 290 17 017,20

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6849/9 163 210 0 210 0 105 6 161,40

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6854/4 138 952 238 1666 952 714 38 755,92

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6855/5 138 820 238 2196 476 926 38 295,00

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6856/6 138 952 238 1666 1666 714 43 682,52

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6857/7 138 714 238 1666 0 714 28 574,28

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6858/8 134 476 0 1666 0 714 22 005,48

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6860/0 138 476 0 1666 0 714 22 662,36

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6861/1 138 476 0 1666 0 714 22 662,36

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6862/2 138 476 0 1666 0 714 22 662,36

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6863/3 138 476 0 1666 0 714 22 662,36

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6864/4 134 476 0 1666 0 714 22 005,48

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6865/5 134 476 0 1666 0 714 22 005,48

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6867/7 138 476 0 1666 0 714 22 662,36

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6868/8 138 476 0 1666 0 714 22 662,36

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6869/9 138 476 0 1666 0 714 22 662,36

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6870/0 134 476 0 1666 0 714 22 005,48

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6871/1 134 476 0 1666 0 714 22 005,48

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6874/4 138 476 0 1666 0 714 22 662,36

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6875/5 138 476 0 1666 0 714 22 662,36

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6877/7 134 952 238 1666 952 714 37 632,56

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6878/8 138 476 0 1666 0 714 22 662,36

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6880/0 138 476 0 1666 0 714 22 662,36

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6881/1 138 476 0 1666 0 714 22 662,36

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6885/5 138 394 52 1294 208 528 19 761,60

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7000/0 96 106 0 318 0 106 3 052,80

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7001/1 96 106 0 318 0 106 3 052,80

HMOTNOST
POČET ZASTAVENÍ PODLE KATEGORIE

OSLAPNERok GVD DONATOR VYKAZ VLAK

Stránka 5 z 10



Příloha 2 (příloha 4 Smlouvy) Dodatku č. 28 ke Smlouvě 2721/2009

11 12 13 14 15
HMOTNOST

POČET ZASTAVENÍ PODLE KATEGORIE
OSLAPNERok GVD DONATOR VYKAZ VLAK

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7003/3 96 344 0 794 0 344 8 764,80

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7004/4 96 344 0 794 0 344 8 764,80

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7005/5 96 106 0 318 0 106 3 052,80

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7006/6 96 106 0 318 0 106 3 052,80

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7007/7 96 238 0 476 0 238 5 712,00

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7008/8 96 0 0 476 0 238 3 198,72

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7009/9 96 344 0 1032 0 344 9 907,20

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7010/0 96 106 0 318 0 106 3 052,80

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7012/2 96 0 0 476 0 0 2 284,80

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7051/1 96 0 0 476 0 238 3 198,72

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7054/4 96 238 0 476 0 238 5 712,00

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7055/5 96 344 0 794 0 344 8 764,80

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7056/6 96 344 0 794 0 344 8 764,80

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7057/7 96 344 0 1032 0 344 9 907,20

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7058/8 96 0 0 476 0 238 3 198,72

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7059/9 96 0 0 476 0 238 3 198,72

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7060/0 96 238 0 714 0 238 6 854,40

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7061/1 96 238 0 714 0 238 6 854,40

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7062/2 96 238 0 714 0 238 6 854,40

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7063/3 96 344 0 1032 0 344 9 907,20

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7064/4 96 0 0 212 0 106 1 424,64

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7066/6 96 344 0 1032 0 344 9 907,20

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7080/0 96 106 0 212 0 0 2 136,96

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7083/3 163 714 0 476 476 714 25 216,10

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7086/6 163 714 0 476 476 714 25 216,10

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16924/4 138 344 0 1720 0 688 20 887,68

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16926/6 138 394 52 1294 208 528 19 761,60

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16928/8 138 106 0 530 0 212 6 436,32

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16930/0 138 106 0 530 0 212 6 436,32

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16931/1 138 106 0 530 0 212 6 436,32

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16932/2 138 106 0 530 0 212 6 436,32

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16933/3 138 106 0 530 0 212 6 436,32

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16934/4 138 106 0 530 0 212 6 436,32

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16935/5 138 106 0 530 0 212 6 436,32

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16936/6 138 106 0 530 0 212 6 436,32

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16937/7 138 106 0 530 0 212 6 436,32

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16938/8 138 106 0 530 0 212 6 436,32

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16939/9 138 106 0 530 0 212 6 436,32

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16940/0 138 106 0 530 0 212 6 436,32

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16941/1 138 106 0 530 0 212 6 436,32

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16942/2 138 106 0 530 0 212 6 436,32

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16943/3 138 106 0 530 0 212 6 436,32

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16944/4 138 344 0 1720 0 688 20 887,68

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16946/6 138 344 0 1376 0 344 16 615,20

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16947/7 138 344 0 1720 0 688 20 887,68

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16949/9 138 344 0 1720 0 688 20 887,68

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16951/1 138 344 0 1720 0 688 20 887,68

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17600/0 96 238 0 238 0 0 3 655,68

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17603/3 96 238 0 238 0 0 3 655,68

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17605/5 96 238 0 238 0 0 3 655,68

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17606/6 96 238 0 238 0 0 3 655,68

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17609/9 96 238 0 238 0 0 3 655,68

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17612/2 96 238 0 238 0 0 3 655,68

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17633/3 47 238 0 238 0 238 2 237,20

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17639/9 47 106 0 106 0 106 996,40

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17640/0 47 106 0 106 0 106 996,40

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17644/4 47 238 0 238 0 238 2 237,20

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17645/5 47 106 0 106 0 106 996,40

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17646/6 47 106 0 106 0 106 996,40

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17647/7 47 238 0 238 0 238 2 237,20

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17649/9 96 238 0 238 0 238 4 569,60

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17650/0 47 238 0 238 0 238 2 237,20

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17652/2 47 344 0 325 0 344 3 188,95

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17653/3 47 344 0 344 0 344 3 233,60

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17654/4 47 238 0 238 0 238 2 237,20

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17655/5 47 238 0 238 0 238 2 237,20

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17656/6 47 344 0 344 0 344 3 233,60

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17657/7 47 344 0 325 0 344 3 188,95

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17658/8 47 238 0 238 0 238 2 237,20

Stránka 6 z 10



Příloha 2 (příloha 4 Smlouvy) Dodatku č. 28 ke Smlouvě 2721/2009

11 12 13 14 15
HMOTNOST

POČET ZASTAVENÍ PODLE KATEGORIE
OSLAPNERok GVD DONATOR VYKAZ VLAK

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17659/9 47 238 0 238 0 238 2 237,20

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17660/0 47 344 0 344 0 344 3 233,60

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17661/1 47 344 0 344 0 344 3 233,60

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17662/2 47 238 0 119 0 238 1 957,55

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17663/3 47 238 0 238 0 238 2 237,20

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17664/4 47 344 0 325 0 344 3 188,95

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17665/5 47 344 0 344 0 344 3 233,60

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17666/6 47 238 0 238 0 238 2 237,20

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17667/7 47 238 0 119 0 238 1 957,55

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17668/8 47 344 0 344 0 344 3 233,60

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17669/9 47 344 0 325 0 344 3 188,95

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17670/0 47 238 0 238 0 238 2 237,20

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17671/1 47 238 0 238 0 238 2 237,20

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17672/2 47 344 0 344 0 344 3 233,60

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17673/3 47 344 0 344 0 344 3 233,60

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17674/4 47 238 0 238 0 238 2 237,20

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17675/5 47 238 0 238 0 238 2 237,20

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17676/6 47 344 0 344 0 344 3 233,60

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17677/7 47 344 0 344 0 344 3 233,60

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17678/8 47 238 0 238 0 238 2 237,20

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17679/9 47 238 0 238 0 238 2 237,20

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17681/1 47 344 0 344 0 344 3 233,60

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17682/2 96 0 0 187 187 187 2 513,28

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17684/4 96 0 0 374 0 187 2 513,28

2022 2021/2022 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17685/5 96 0 0 187 187 187 2 513,28

Ústecký kraj Ústecký kraj ROP Celkem 4 888 457,38

Stránka 7 z 10



Příloha 2 (příloha 4 Smlouvy) Dodatku č. 28 ke Smlouvě 2721/2009

11 12 13 14 15

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6800/0 163 147 14 105 182 98 5 773,46

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6801/1 163 126 21 98 217 84 5 613,72

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6802/2 163 168 21 105 231 105 6 674,85

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6803/3 163 154 20 100 220 94 6 210,30

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6804/4 163 140 21 105 231 98 6 127,17

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6805/5 163 140 21 91 203 91 5 739,23

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6806/6 163 147 21 105 231 105 6 298,32

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6807/7 163 161 21 105 231 98 6 503,70

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6808/8 163 140 21 105 231 98 6 127,17

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6809/9 163 147 21 105 231 105 6 298,32

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6810/0 163 147 21 105 231 105 6 298,32

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6811/1 163 140 21 105 231 98 6 127,17

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6812/2 163 140 21 105 231 98 6 127,17

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6813/3 163 147 21 105 231 105 6 298,32

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6814/4 163 168 21 105 231 105 6 674,85

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6815/5 163 140 21 105 231 98 6 127,17

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6816/6 163 161 21 105 231 98 6 503,70

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6817/7 163 147 21 105 231 105 6 298,32

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6818/8 163 168 21 105 231 105 6 674,85

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6819/9 163 161 21 105 231 98 6 503,70

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6820/0 163 140 21 105 231 98 6 127,17

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6821/1 163 168 21 105 231 105 6 674,85

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6822/2 163 168 21 105 231 105 6 674,85

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6823/3 163 140 21 105 231 98 6 127,17

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6824/4 163 161 21 105 231 98 6 503,70

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6825/5 163 147 21 105 231 105 6 298,32

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6826/6 163 147 21 105 231 105 6 298,32

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6827/7 163 161 21 105 231 98 6 503,70

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6828/8 163 140 21 105 231 98 6 127,17

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6829/9 163 147 21 105 231 105 6 298,32

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6830/0 163 166 21 105 231 103 6 625,95

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6831/1 163 140 21 105 231 98 6 127,17

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6832/2 163 147 19 95 209 90 5 916,90

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6833/3 163 99 0 97 80 97 3 850,06

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6835/5 163 119 0 105 84 98 4 312,98

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6837/7 163 38 0 19 38 19 1 269,77

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6840/0 163 6 0 6 0 3 176,04

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6841/1 163 56 14 28 98 14 2 282,00

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6842/2 163 7 0 7 0 7 228,20

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6843/3 163 42 0 14 28 42 1 369,20

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6844/4 163 42 0 28 14 0 1 095,36

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6846/6 163 76 0 95 76 76 3 251,85

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6848/8 163 34 0 34 0 17 997,56

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6849/9 163 12 0 12 0 6 352,08

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6854/4 138 56 14 98 56 42 2 279,76

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6855/5 138 49 14 133 28 56 2 299,08

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6856/6 138 56 14 98 98 42 2 569,56

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6857/7 138 42 14 98 0 42 1 680,84

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6858/8 134 28 0 98 0 42 1 294,44

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6860/0 138 28 0 98 0 42 1 333,08

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6861/1 138 28 0 98 0 42 1 333,08

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6862/2 138 28 0 98 0 42 1 333,08

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6863/3 138 28 0 98 0 42 1 333,08

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6864/4 134 28 0 98 0 42 1 294,44

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6865/5 134 28 0 98 0 42 1 294,44

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6867/7 138 28 0 98 0 42 1 333,08

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6868/8 138 28 0 98 0 42 1 333,08

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6869/9 138 28 0 98 0 42 1 333,08

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6870/0 134 28 0 98 0 42 1 294,44

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6871/1 134 28 0 98 0 42 1 294,44

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6874/4 138 28 0 98 0 42 1 333,08

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6875/5 138 28 0 98 0 42 1 333,08

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6877/7 134 56 14 98 56 42 2 213,68

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6878/8 138 28 0 98 0 42 1 333,08

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6880/0 138 28 0 98 0 42 1 333,08

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6881/1 138 28 0 98 0 42 1 333,08

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 6885/5 138 20 2 74 8 30 1 054,32

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7000/0 96 7 0 21 0 7 201,60

HMOTNOST
POČET ZASTAVENÍ PODLE KATEGORIE

OSLAPNEROK GVD DONATOR VYKAZ VLAK

Stránka 8 z 10



Příloha 2 (příloha 4 Smlouvy) Dodatku č. 28 ke Smlouvě 2721/2009

11 12 13 14 15
HMOTNOST

POČET ZASTAVENÍ PODLE KATEGORIE
OSLAPNEROK GVD DONATOR VYKAZ VLAK

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7001/1 96 7 0 21 0 7 201,60

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7003/3 96 21 0 49 0 21 537,60

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7004/4 96 21 0 49 0 21 537,60

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7005/5 96 7 0 21 0 7 201,60

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7006/6 96 7 0 21 0 7 201,60

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7007/7 96 14 0 28 0 14 336,00

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7008/8 96 0 0 28 0 14 188,16

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7009/9 96 21 0 63 0 21 604,80

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7010/0 96 7 0 21 0 7 201,60

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7012/2 96 0 0 28 0 0 134,40

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7051/1 96 0 0 28 0 14 188,16

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7054/4 96 14 0 28 0 14 336,00

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7055/5 96 21 0 49 0 21 537,60

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7056/6 96 21 0 49 0 21 537,60

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7057/7 96 21 0 63 0 21 604,80

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7058/8 96 0 0 28 0 14 188,16

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7059/9 96 0 0 28 0 14 188,16

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7060/0 96 14 0 42 0 14 403,20

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7061/1 96 14 0 42 0 14 403,20

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7062/2 96 14 0 42 0 14 403,20

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7063/3 96 19 0 57 0 19 547,20

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7064/4 96 0 0 14 0 7 94,08

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7066/6 96 19 0 57 0 19 547,20

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7080/0 96 7 0 14 0 0 141,12

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7083/3 163 42 0 28 28 42 1 483,30

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 7086/6 163 42 0 28 28 42 1 483,30

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16924/4 138 21 0 105 0 42 1 275,12

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16926/6 138 23 3 76 12 31 1 156,44

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16928/8 138 7 0 35 0 14 425,04

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16930/0 138 7 0 35 0 14 425,04

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16931/1 138 7 0 35 0 14 425,04

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16932/2 138 7 0 35 0 14 425,04

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16933/3 138 7 0 35 0 14 425,04

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16934/4 138 7 0 35 0 14 425,04

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16935/5 138 7 0 35 0 14 425,04

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16936/6 138 7 0 35 0 14 425,04

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16937/7 138 7 0 35 0 14 425,04

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16938/8 138 7 0 35 0 14 425,04

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16939/9 138 7 0 35 0 14 425,04

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16940/0 138 7 0 35 0 14 425,04

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16941/1 138 7 0 35 0 14 425,04

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16942/2 138 7 0 35 0 14 425,04

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16943/3 138 7 0 35 0 14 425,04

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16944/4 138 19 0 95 0 38 1 153,68

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16946/6 138 19 0 76 0 19 917,70

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16947/7 138 21 0 105 0 42 1 275,12

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16949/9 138 19 0 95 0 38 1 153,68

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 16951/1 138 19 0 95 0 38 1 153,68

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17600/0 96 14 0 14 0 0 215,04

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17603/3 96 14 0 14 0 0 215,04

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17605/5 96 14 0 14 0 0 215,04

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17606/6 96 14 0 14 0 0 215,04

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17609/9 96 14 0 14 0 0 215,04

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17612/2 96 14 0 14 0 0 215,04

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17633/3 47 14 0 14 0 14 131,60

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17639/9 47 7 0 7 0 7 65,80

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17640/0 47 7 0 7 0 7 65,80

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17644/4 47 14 0 14 0 14 131,60

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17645/5 47 7 0 7 0 7 65,80

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17646/6 47 7 0 7 0 7 65,80

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17647/7 47 14 0 14 0 14 131,60

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17649/9 96 14 0 14 0 14 268,80

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17650/0 47 14 0 14 0 14 131,60

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17652/2 47 21 0 17,5 0 21 189,18

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17653/3 47 21 0 21 0 21 197,40

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17654/4 47 14 0 14 0 14 131,60

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17655/5 47 14 0 14 0 14 131,60

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17656/6 47 21 0 21 0 21 197,40

Stránka 9 z 10



Příloha 2 (příloha 4 Smlouvy) Dodatku č. 28 ke Smlouvě 2721/2009

11 12 13 14 15
HMOTNOST

POČET ZASTAVENÍ PODLE KATEGORIE
OSLAPNEROK GVD DONATOR VYKAZ VLAK

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17657/7 47 21 0 17,5 0 21 189,18

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17658/8 47 14 0 14 0 14 131,60

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17659/9 47 14 0 14 0 14 131,60

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17660/0 47 21 0 21 0 21 197,40

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17661/1 47 21 0 21 0 21 197,40

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17662/2 47 14 0 7 0 14 115,15

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17663/3 47 14 0 14 0 14 131,60

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17664/4 47 21 0 17,5 0 21 189,18

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17665/5 47 21 0 21 0 21 197,40

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17666/6 47 14 0 14 0 14 131,60

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17667/7 47 14 0 7 0 14 115,15

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17668/8 47 21 0 21 0 21 197,40

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17669/9 47 21 0 17,5 0 21 189,18

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17670/0 47 14 0 14 0 14 131,60

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17671/1 47 14 0 14 0 14 131,60

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17672/2 47 21 0 21 0 21 197,40

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17673/3 47 21 0 21 0 21 197,40

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17674/4 47 14 0 14 0 14 131,60

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17675/5 47 14 0 14 0 14 131,60

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17676/6 47 19 0 19 0 19 178,60

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17677/7 47 21 0 21 0 21 197,40

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17678/8 47 14 0 14 0 14 131,60

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17679/9 47 14 0 14 0 14 131,60

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17681/1 47 19 0 19 0 19 178,60

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17682/2 96 0 0 9 9 9 120,96

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17684/4 96 0 0 18 0 9 120,96

2022 2022/2023 Ústecký kraj Ústecký kraj ROP 17685/5 96 0 0 9 9 9 120,96

Ústecký kraj Ústecký kraj ROP Celkem 294 360,28

Stránka 10 z 10



Příloha 3 (příloha 3 Smlouvy) Dodatku č. 28 ke Smlouvě č. 2721/2009

Regionální doprava : kraj Ústecký - provozní soubor ROP

Dopravce: ČD, a.s.

121,297 Kč

(Pozn.: Nákladová cena je po celou dobu platnosti a účinnosti Smlouvy neměnná a lze ji navyšovat pouze 

postupem dle odst. VI.9 Smlouvy.)

147,978 Kč

(Pozn.: Hodnota předpokládané výše prokazatelné ztráty v příslušném kalendářním roce musí odpovídat 

odst. VI.2 Smlouvy.)

(Pozn.: V rozsahu, ve kterém v příslušném kalendářním roce výše prokazatelné ztráty připadající na 1 vlkm 

dopravního výkonu případně přesáhne nejvyšší přípustnou jednotkovou ztrátu, se tato prokazatelná ztráta 

nehradí. Nejvyšší přípustná jednotková ztráta je definována v odst. II.1 písm. l) Smlouvy a lze ji navyšovat 

postupem dle odst. VI.9 Smlouvy.)

Nejvyšší přípustná jednotková ztráta v r. 2021 118,736 Kč

Předpokládaná výše prokazatelné ztráty v r. 2021, vč. ŽDC

Nákladová cena v r. 2021

Výkaz nákladů a výnosů z přepravní činnosti ve veřejné drážní osobní dopravě

Období : plán 2021

Stránka 1 z 2



Příloha 3A (příloha 4 Smlouvy) Dodatku č. 28 ke Smlouvě č. 2721/2009

Kalkulace předpokládané výše nepředvídatelných nákladů a prokazatelné ztráty v roce 2021

Dopravní výkon

Objednatelem objednaný dopravní výkon pro výpočet prokazatelné ztráty 1 893 469,2 vlkm

Náklady spojené s úhradou za použití ŽDC

Stránka 2 z 2



Sestava průměrného denního přepravního (oskm) a dopravního (vlkm) výkonu z jarní a podzimní sčítací kampaně
Příloha č. 4 Dodatku č. 28 Smlouvy

Rok: 2019

Denní průměry za kampaně Říjen 2019, Březen 2019 - kraje dle dnů pro Ústecký kraj,  druh vlaku R za vlaky dle Přílohy A Přílohy č. 3 Dodatku č. 24 Smlouvy

Průměr/den Osobokm Vlakokm Prům. obs.

Ústecký kraj

Rok: 2020

Denní průměry za kampaně Říjen 2020, Březen 2020 - kraje dle dnů pro Ústecký kraj,  druh vlaku R (vše) za vlaky dle Přílohy A Přílohy č. 3 Dodatku č. 24 Smlouvy

Průměr/den Osobokm Vlakokm Prům. obs.

Ústecký kraj

Rok: 2021

Denní průměry za kampaně Říjen 2021, Březen 2021 - kraje dle dnů pro Ústecký kraj,  druh vlaku R (vše) za vlaky dle Přílohy A Přílohy č. 3 Dodatku č. 24 Smlouvy

Průměr/den Osobokm Vlakokm Prům. obs.

Ústecký kraj

Stránka 1 z 1



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  20/SML6052/DSP/PIT/01 

Číslo příjemce:  
  

DAROVACÍ SMLOUVA  
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Dodatek č. 1  

Smluvní strany  

 
Dárce 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem  
Zastoupený: Mgr. Ivou Dvořákovou LL.M, členkou Rady Ústeckého kraje, v oblasti 

podpory podnikání, inovací a transformace, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 019/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021  

 
Kontaktní osoba:  Ing. Iva Tomešová, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a 

transformace Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:  tomesova.i@kr-ustecky.cz / 475 657 734 
IČ:  70892156   
DIČ:  CZ70892156  
Bank. spojení:       Česká spořitelna, a.s., 
                             číslo účtu: 2500762/0800   
(dále jen „dárce“ nebo „poskytovatel“) 
 
Obdarovaný 
  
  Jan Špaček 
Sídlo:  
Datum narození:  
Bank. spojení:      

                               
(dále jen „obdarovaný“ nebo „příjemce“) 

 

 

 

 

 

 

bod 14.1 priloha c.1 .pdf k usnesení č. 036/34R/2022



 

strana 2 / 2 

 
Smluvní strany uzavřely dne 18. 11. 2020 darovací smlouvu evidovanou pod číslem 
20/SML6052/DSP/SPRP. Uvedené strany se dohodly na následující změně smlouvy takto: 
 
Článek 2. Projevy vůle / odst. 3 
 
se mění takto: 
 
Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 31. 12. 2022 písemnou zprávu a doklady o použití 
darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který uplatňuje 
odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být finanční prostředky 
poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží a služeb bez DPH. 
Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se zásadami účelnosti, efektivnosti a 
hospodárnosti. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno 
vyhotovení obdrží příjemce. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. Ostatní ustanovení Smlouvy 
tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 
 

V Ústí nad Labem dne ………………………  V ………………… dne…………………….. 
 
 
 
 
………………………………………………  ……………………………………………… 
                      Ústecký kraj            Jan Špaček
 Mgr. Iva Dvořáková, LL.M.,  Miroslav Jírovský 
   členka Rady Ústeckého kraje, v oblasti předseda 
podpory podnikání, inovací a transformace 
   na základě pověření dle usnesení Rady 
        Ústeckého kraje č. 019/15R/2021  
                   ze dne 5. 5. 2021 

  
 
 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  21/SML2614/SoPD/PIT/01 

Číslo příjemce:  
  

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
z Fondu Ústeckého kraje 

k realizaci projektu „Beřkovický podzim 2021“ 

 

Dodatek č. 1 

Smluvní strany  

 
Poskytovatel: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený: Mgr. Ivou Dvořákovou LL.M, členkou Rady Ústeckého kraje, v oblasti 

podpory podnikání, inovací a transformace, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 019/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021  

  
Kontaktní osoba:     Ing. Iva Tomešová, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a 

transformace Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:     tomesova.i@kr-ustecky.cz / 475 657 734 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
  číslo účtu: 2500762/0800 
 
Příjemce:   

Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice 
Sídlo:         Podřipská 1, 411 85 Horní Beřkovice 

Zastoupený:   MUDr. Jiřím Tomečkem, MBA, ředitelem 
IČ:  00673552 
DIČ:  CZ00673552 
Bank. spojení:     Česká národní banka 
  číslo účtu: 7930171/0710 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

bod 14.1 priloha c.4.pdf k usnesení č. 036/34R/2022



 

strana 2 / 2 

 

Smluvní strany uzavřely dne 6. 9. 2021 smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 
evidovanou pod číslem 21/SML2614/SoPD/SPRP. Uvedené strany se dohodly na 
následující změně smlouvy takto: 
 
Článek III. Financování / odst. 3 
 
se mění takto: 
 
Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech Projektu v maximální výši 66,17 %. Závazný finanční ukazatel musí 
být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům Projektu za dodržení druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu. Celková výše dotace, kterou poskytovatel 
příjemci podle této smlouvy poskytuje, je uvedena v čl. I. smlouvy. Celkové plánované 
uznatelné náklady Projektu podle žádosti činí 151 129 Kč. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno 
vyhotovení obdrží příjemce. 
 
Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této 
smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci. Dodatek nabývá platnosti 
dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Ostatní ustanovení 
Smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 
 
 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..              V ......................  dne …………..……… 

 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 

                    Poskytovatel                                                              Příjemce 

                     Ústecký kraj Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice 
          Mgr. Iva Dvořáková LL.M.,                       MUDr. Jiří Tomeček, MBA                
       členka Rady Ústeckého kraje,               ředitel                  
podpory podnikání, inovací a transformace,  
 na základě pověření dle usnesení 
      Rady Ústeckého č. 019/15R/2021  
                        ze dne 5. 5. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  20/SML1339/SoPD/PIT/02 

Číslo příjemce:  
  

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
z Fondu Ústeckého kraje 

k realizaci projektu „REVOLUTION TRAIN – TOUR 2020 V ÚSTÍ NAD 
LABEM“ 

 

Dodatek č. 2  

Smluvní strany  

 
Poskytovatel: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený: Mgr. Ivou Dvořákovou LL.M, členkou Rady Ústeckého kraje, v oblasti 

podpory podnikání, inovací a transformace, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 019/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021  

 
Kontaktní osoba:     Ing. Iva Tomešová, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a 

transformace Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:     tomesova.i@kr-ustecky.cz / 475 657 734 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
  číslo účtu: 2500762/0800 
 
Příjemce:   

NOVÉ ČESKO, nadační fond 
Sídlo/bydliště:     Eliášova 274/4, Dejvice, 160 00 Praha 
Zastoupený:   Pavlem Tůmou, členem správní rady 
  Vladimírem Adamcem, členem správní rady  
 

IČ:  24697486 
Bank. spojení     Fio banka, a.s. 
  číslo účtu: 524697486/2010 
 

zapsaný v nadačním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka 794 

 
 

 
 

bod 14.1 priloha c.7.pdf k usnesení č. 036/34R/2022



 

strana 2 / 2 

 

 
 

Smluvní strany uzavřely dne 14. 4. 2020 smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 
evidovanou pod číslem 20/SML1339/SoPD/SPRP. Uvedené strany se dohodly na 
následující změně smlouvy takto: 
 
Článek II. Doba realizace, účinnost uznatelných nákladů 
 
se mění takto: 
 
Příjemce se zavazuje realizovat Projekt v termínu do 31. 7. 2021. Podmínkou uznatelnosti 
nákladů je jejich vynaložení a uhrazení příjemcem v období od 1. 1. 2020 do 31. 7. 2021. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno 
vyhotovení obdrží příjemce. 
 
Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci. Dodatek nabývá platnosti 
dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Ostatní ustanovení 
Smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 
 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..              V ......................  dne …………..……… 

 

 

 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 

                    Poskytovatel                                                              Příjemce 

                     Ústecký kraj NOVÉ ČESKO, nadační fond  
        Mgr. Iva Dvořáková, LL.M.,                        Pavel Tůma 
členka Rady Ústeckého kraje, v oblasti                        člen správní rady 
podpory podnikání, inovací a transformace 
   na základě pověření dle usnesení Rady 
        Ústeckého kraje č. 019/15R/2021  
                   ze dne 5. 5. 2021 
 
 
 
                         

                                                         ……….…………………………… 
                              Vladimír Adamec 
                               člen správní rady 
 
 
 
 
  
 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  20/SML3380/SoPD/PIT/02 

Číslo příjemce:  
  

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
z Fondu Ústeckého kraje 

k realizaci projektu „Generátor pro REVOLUTION TRAIN“ 

 

Dodatek č. 2   

Smluvní strany  

 
Poskytovatel: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený: Mgr. Ivou Dvořákovou LL.M, členkou Rady Ústeckého kraje, v oblasti 

podpory podnikání, inovací a transformace, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 019/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021  

 
Kontaktní osoba:     Ing. Iva Tomešová, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a 

transformace Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:     tomesova.i@kr-ustecky.cz / 475 657 734 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
  číslo účtu: 2500762/0800 
 
Příjemce:   

NOVÉ ČESKO, nadační fond 
Sídlo:  Eliášová 274/4, Dejvice, 160 00 Praha 

Zastoupený:  Vladimírem Adamcem, členem správní rady 
  Pavlem Tůmou, členem správní rady 

 
IČ:  24697486 
DIČ:  CZ24697486 

Bank. spojení:     Fio banka, a.s. 
  číslo účtu: 524697486/2010 
 

 
zapsaný v nadačním rejstříku u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. N 794 

 
 

 
 

bod 14.1 priloha c.10.pdf k usnesení č. 036/34R/2022



 

strana 2 / 2 

 

 
 
Smluvní strany uzavřely dne 29. 6. 2020 smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidovanou 
pod číslem 20/SML3380/SoPD/SPRP. Uvedené strany se dohodly na následující změně 
smlouvy takto: 
 
Článek II. 
Doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo, účinnost uznatelných nákladů 
 
se mění takto: 
 
Příjemce se zavazuje realizovat Projekt v termínu do 30. 11. 2021. Podmínkou uznatelnosti 
nákladů je jejich vynaložení a uhrazení příjemcem v období od 1. 1. 2020 do 30. 11. 2021. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno 
vyhotovení obdrží příjemce. 
 
Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci. Dodatek nabývá platnosti 
dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Ostatní ustanovení 
Smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 
 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..              V ........................  dne …………..… 

 
 

 
 ……………………………………..                    …………………………………………. 
 Poskytovatel               Příjemce 
     Ústecký kraj                  NOVÉ ČESKO, nadační fond 
 Mgr. Iva Dvořáková, LL.M.,             Vladimír Adamec 
  členka Rady Ústeckého kraje, v oblasti              člen správní rady 
podpory podnikání, inovací a transformace 
   na základě pověření dle usnesení Rady 
        Ústeckého kraje č. 019/15R/2021  
                   ze dne 5. 5. 2021 
 
 
    
  …………………………………………. 
               Příjemce 
                     NOVÉ ČESKO, nadační fond 
               Pavel Tůma 
                                                                                                        člen správní rady 
 
 
 
 



bod 14.2 příloha č. 2.pdf k usnesení č. 037/34R/2022





















 

   
 

 
 
 
 
 
Číslo smlouvy: …………………….. 

 
 
 

Dohoda o ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace  
k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na 

pevná paliva (kotlíková dotace) 
uzavřené v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád. 

Smluvní strany  

Poskytovatel: Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

 
Zastoupený:  

 

Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: PPF banka a.s. 
Číslo účtu: 0720000121/6000 

(dále jen „poskytovatel“)  
 
a 
 
Příjemce:    
Bydliště:  
Datum narození:   
Bank. spojení:  
Číslo účtu:  
Číslo žádosti:  

 (dále jen „příjemce“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Dohodu o ukončení smlouvy o poskytnutí 
investiční dotace k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) v Ústeckém kraji (Dohoda) 

 

 

Bod 14.3 příloha č.1
Bod 14.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 038/34R/2022



2/2 

Článek I. 

Ukončení smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace k realizaci 
projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná 
paliva (kotlíková dotace) v Ústeckém kraji č. ………………, uzavřené dne ……………….. 

 

Článek II. 

Ostatní ujednání 

1. Smlouva je ukončena před vyplacením schválené dotace. Poskytovatel a Příjemce výslovně 
prohlašují, že dnem uzavření této Dohody jsou vypořádána jejich vzájemná práva a 
povinnosti z titulu uzavřené smlouvy a nebudou vůči sobě uplatňovat jakékoliv další nároky. 

2. Tato Dohoda bude zveřejněna dle § 10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů na úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím 
dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření Dohody, a to po dobu nejméně 3 let ode dne 
zveřejnění. 

3. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu a každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení.   

4. Obě smluvní strany prohlašují, že Dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle 
jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

5. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této Dohody bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. …………………. ze dne …………………….. 

6. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

 

 
 
V Ústí nad Labem dne   V                             dne  
 
 
 
 
 
 

  

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
………………………………….. 

 Příjemce: 
………………………………….. 

 



Příloha č. 1 

1 

 

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 21/2021/RÚK ze dne 12. 1. 2022 
 

 
1) snížení o částku 31 tis. Kč 

financování 
splátka jistiny úvěrového rámce 2016 – 2023 - zvýšení o částku - 43 679 tis. Kč 

 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 1 629 tis. Kč tis. Kč – dotace od: 

 Ministerstva pro místní rozvoj České republiky 
 UZ 17 015 – zvýšení o částku 92 tis. Kč na realizaci projektu „Integrovaný regionální 

  operační program (IROP) – Vybavení a obnova výukových středisek  
  Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje“ (podíl státního  
  rozpočtu) 

 UZ 17 016 – zvýšení o 1 568 tis. Kč na realizaci projektu „IROP – Vybavení a obnova 
  výukových středisek Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje“ 
  (podíl evropské unie) 

 UZ 17 051 – zvýšení o 1 tis. Kč na realizaci projektu „Cíl 2 – Technická pomoc“ (podíl 
  státního rozpočtu) 

 Ministerstva vnitra České republiky 
 UZ 14 032 – snížení o 32 tis. Kč – Ministerstvo vnitra České republiky na realizaci  

  projektu „Prevence kriminality na místní úrovni – Práce odborníků  
  s dětskými obětmi“ (podíl státního rozpočtu) 

 
investiční přijaté transfery – zvýšení o částku 42 019 tis. Kč – dotace od Ministerstva pro 
místní rozvoj České republiky: 

 UZ 17 968 – zvýšení o částku 2 334 tis. Kč na realizaci projektu „IROP - Vybavení a 
  obnova výukových středisek Zdravotnické záchranné služby Ústeckého 
  kraje“ (podíl státního rozpočtu) 

 UZ 17 969 – zvýšení o částku 39 685 tis. Kč na realizaci projektu „IROP - Vybavení a 
  obnova výukových středisek Zdravotnické záchranné služby Ústeckého 
  kraje“ (podíl evropské unie) 

 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – snížení o částku 31 tis. Kč: 

 UZ 17 051 – zvýšení o částku 1 tis. Kč – Cíl 2 – Technická pomoc – služby (podíl  
  státního rozpočtu) 

 UZ 14 032 – snížení o částku 32 tis. Kč – Prevence kriminality na místní úrovni –  
  Práce odborníků s dětskými obětmi – dohody o provedení práce (podíl 
  státního rozpočtu) 

 
 
2) snížení o částku 1 347 tis. Kč 

příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – snížení o částku 1 347 tis. Kč: 

 UZ 14 034 - snížení o částku 1 397 tis. Kč dotace od Ministerstva vnitra České 
 republiky v rámci „Dotačního programu pro zvýšení ochrany veřejných 
 prostranství a objektů veřejné správy, škol a školských zařízení jako 
 měkkých cílů“ 

 Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje: 
 UZ 13 351 - zvýšení o částku 60 tis.  Kč dotace od Ministerstva práce a sociálních 

 věcí České republiky na řešení naléhavých potřeb při zabezpečení 
 provozu sociálních služeb 

Bod 15.1 Priloha 1.pdf k usnesení č. 043/34R/2022



Příloha č. 1 

2 

 

 UZ 35 024 - snížení o částku 10 tis. Kč dotace od Ministerstva zdravotnictví České 
 republiky na úhradu náhrad za výkon pracovní povinnosti nařízené 
 v souladu s usnesením vlády ČR 

 
běžné výdaje 

 odbor informatiky a organizačních věcí, oblast kanceláře hejtmana – snížení o částku 
1 397 tis. Kč: 

 UZ 14 034: – snížení o částku 120 tis. Kč v rámci Dotačního programu pro zvýšení 
 ochrany veřejných prostranství a objektů veřejné správy – služby školení 
 a vzdělávání 

   – snížení o částku 1 277 tis. Kč v rámci Dotačního programu pro zvýšení 
  ochrany a zabezpečení škol a školských zařízení jako možnost měkkých 
  cílů – konzultační, poradenské a právní služby 

 Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje – zvýšení o částku 50 tis. Kč 
 UZ 13 351 - zvýšení o částku 60 tis. Kč v rámci realizace akce „Řešení naléhavých 

  potřeb při zabezpečení provozu sociálních služeb“ - mzdové náhrady 
 UZ 35 024 - snížení o částku 10 tis. Kč v rámci realizace akce „Úhrada náhrad za 

  výkon pracovní povinnosti nařízené v souladu s usnesením vlády ČR“ - 
  mzdové náhrady 

 
 
3) zvýšení o částku 18 861 tis. Kč 

příjmy 
a) neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu – zvýšení o částku 18 859 tis. Kč: 

 Ministerstvo práce a sociálních věcí České republiky 
 Operační program zaměstnanost (OPZ) 
 UZ 13 013 - zvýšení o částku 890 tis. Kč 

 Ministerstvo pro místní rozvoj České republiky 
 UZ 17 051 - zvýšení o částku 57 tis. Kč v rámci realizace „Programu spolupráce 

  Svobodný stát Sasko – Česká republika 2014 – 2020“ (SN/CZ) 

 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy České republiky:  
 Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV): 

 UZ 33 062 - zvýšení o částku 3 495 tis. Kč 
 UZ 33 063 - zvýšení o částku 14 417 tis. Kč  

 
b) neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí – zvýšení o částku 2 tis. Kč tis. Kč – dotace od 

 Saské banky Drážďany v rámci projektu „Cíl 2 – Česko-saské 
 pohraničí bez bariér“ 

 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 18 861 tis. Kč: 

 UZ 13 013 – zvýšení o částku 684 tis. Kč na projekt „OPZ - Kompetence 4.0“ (podíl 
 evropské unie) - služby 

 UZ 13 013 - zvýšení o částku 206 tis. Kč v rámci projektu „OPZ – Predikce trhu práce 
 (KOMPAS)“ – služby 

 UZ 17 051 - zvýšení o částku 57 tis. Kč v rámci realizace projektu „SN/CZ – Umění 
 pozdního středověku v hornické oblasti Krušnohoří“ – služby 

 UZ 33 062 – zvýšení o částku 3 495 tis. Kč na projekt „OPVVV - Smart akcelerátor II“ 
 (podíl evropské unie) – služby 

 UZ 33 063 - zvýšení o částku 12 611 tis. Kč, v rámci realizace projektu „OP VVV – 
 Implementace Krajského akčního plánu 2B“ – služby, z toho podíl 
 státního rozpočtu (834 tis. Kč) a podíl evropské unie (11 777 tis. Kč) 

 UZ 33 063 – zvýšení o částku 1 806 tis. Kč na projekt „Implementace Krajského 
 akčního plánu 2A“ (podíl státního rozpočtu) - služby 



Příloha č. 1 

3 

 

 zvýšení o částku 2 tis. Kč v rámci projektu „Cíl 2 – Česko-saské pohraničí bez bariér“ 
 pro projektového partnera Landeshauptstadt Dresden 

 
 
4) zvýšení o částku 10 749 tis. Kč 

příjmy 
investiční přijaté transfery – UZ 15 974 - zvýšení o částku 10 749 tis. Kč dotace od 
 Ministerstva životního prostředí České republiky v rámci realizace 
 „Operačního programu životního prostředí – Podkrušnohorské domovy 
 sociálních služeb Dubí – Teplice, příspěvková organizace - zateplení 
 objektu“ 

 
kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 10 749 tis. Kč 
 – rezerva financování připravovaných projektů  

 
 
5) zvýšení o částku 6 981 tis. Kč 

příjmy 
a) neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 4 314 tis. Kč: 

 Ministerstvo zemědělství České republiky 
 UZ 29 030 - zvýšení o částku 280 tis. Kč dotace v rámci programu „Zmírnění dopadů 

 kůrovcové kalamity v lesích“ 

 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy České republiky 
 UZ 33 084 - snížení o částku 9 tis. Kč v rámci programu „Spolu po COVIDu“ 
 UZ 33 166 - zvýšení o částku 60 tis. Kč v rámci programu „Podpora  ústředních 

 kol soutěží a přehlídek v zájmovém vzdělávání“  
 UZ 33 353 - zvýšení o částku 3 983 tis. Kč na přímé náklady na vzdělávání obecních 

 a krajských škol  
b) investiční přijaté transfery – zvýšení o částku 2 667 tis. Kč: 

 UZ 29 501 - zvýšení o částku 2 667 tis. Kč dotace od Ministerstva zemědělství 
 České republiky v rámci Dotačního programu „Centra odborné 
 přípravy – program č. 129710“ 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 4 314 tis. Kč: 

 UZ 29 030 - zvýšení o částku 280 tis. Kč transfer v rámci programu „Zmírnění 
 dopadů kůrovcové kalamity v lesích“ pro Střední lesnickou školu a 
 Střední odbornou školu, Šluknov, příspěvkovou organizaci 

 UZ 33 084 - snížení o částku 9 tis. Kč v rámci programu „Spolu po COVIDu“ pro 
 Střední školu technickou, gastronomickou a automobilní, Chomutov, 
 příspěvkovou organizaci 

 UZ 33 166 - zvýšení o částku 60 tis. Kč v rámci programu “Podpora ústředních kol 
 soutěží a přehlídek v zájmovém vzdělávání“ pro Základní uměleckou 
 školu E. Randové, Ústí nad Labem, W. Churchila 4, příspěvkovou 
 organizaci 

 UZ 33 353 - zvýšení o částku 3 983 tis. Kč – přímé  náklady na vzdělávání 
 obecních a krajských škol příspěvkových organizací, z toho částka 
 3 358 tis. Kč pro příspěvkové organizace podle přílohy č. 4 
 předloženého materiálu a částka 625 tis. Kč - rezerva 

 
 
 
 
 



Příloha č. 1 

4 

 

kapitálové výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 2 667 tis. Kč: 

 UZ 29 501 - zvýšení o částku 2 667 tis. Kč v rámci Dotačního programu „Centra 
 odborné přípravy – program č. 129710“ pro: 

 Střední školu zahradnickou a zemědělskou A. E. Komerse, Děčín – Libverda, 
příspěvkovou organizaci – zvýšení o částku 1 665 tis. Kč 

 Střední školu technickou, gastronomickou a automobilní, Chomutov, 
příspěvkovou  organizaci – zvýšení o částku 1 002 tis. Kč 

 
 

6) snížení o částku 1 481 tis. Kč 
příjmy 
investiční přijaté transfery – UZ 22 777 - snížení o částku 1 481 tis. Kč dotace od 
 Ministerstva průmyslu a obchodu České republiky na projekt 
 „Strategická průmyslová zóna Triangle (SPZ)“ – vnitřní infrastruktura 
 2. část“ 

 
kapitálové výdaje 
odbor investiční, oblast SPZ Triangle – UZ 00053 - snížení o částku 1 481 tis. Kč v rámci 
 realizace projektu „SPZ Triangle – parkovací státní pro  kamiony“ – 
 stavby 

 
 
7) snížení o částku 12 929 tis. Kč 

příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 15 011 - snížení o částku 25 tis. Kč dotace od Ministerstva 
 životního prostředí České republiky v rámci Operačního programu 
 životního prostředí (OPŽP) 
investiční přijaté transfery – UZ 15 974 - snížení o částku 12 904 tis. Kč dotace od 
 Ministerstva životního prostředí České republiky v rámci OPŽP 

 
běžné výdaje 
odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Regionální podpůrný fond Ústeckého 

kraje, - UZ 15 011 - snížení o částku 25 tis. Kč v rámci OPŽP na 
realizaci projektu „Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů 
tepla na pevná paliva“ (podíl evropské unie) - rezerva 

 
kapitálové výdaje 
odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Regionální podpůrný fond Ústeckého 

kraje, - UZ 15 974 - snížení o částku 12 904 tis. Kč v rámci OPŽP na 
realizaci projektu „Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů 
tepla na pevná paliva“ (podíl evropské unie) - rezerva 



 

1 

 

DOHODA O NAROVNÁNÍ 

Tato dohoda (“Dohoda”) se uzavírá níže uvedeného dne mezi:  

Ústecký kraj, IČO 70892156, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 40001 Ústí nad Labem, zastoupený 

Ing. Janem Schillerem, hejtmanem („Převodce/Kraj“), 

a 

Hitachi Astemo Czech, s.r.o., IČO 27578330, se sídlem Velemyšleves-Průmyslová zóna Triangle 60, 

438 01 Velemyšleves, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

spisová značka C 24950 („Nabyvatel“),  

Převodce a Nabyvatel společně též “Strany” a jednotlivě jako “Strana”. 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A. Strany mezi sebou uzavřely dne 07.08.2006 Smlouvu o koupi pozemků („Kupní smlouva“), 

jejímž předmětem byl, kromě jiného, převod následujících pozemků, včetně všech součástí a 

příslušenství:  

 parc.č. 337/10, vytvořeného rozdělením původního pozemku parc. č. 337/1 dle 

geometrického plánu č. 86-34/2006, úředně ověřený autorizovaným geodetickým 

inženýrem Ing. Pavlem Jahnem, 

 parc. č. 337/4, 

 parc. č. st. 79, 

 parc. č. st. 82,  

 parc. č. st. 83,   

 parc. č. st. 88,  

 parc. č. st. 96,  

 parc. č. st. 100,  

 parc. č. st. 117,  

 parc. č. st. 84/2, vytvořeného rozdělením původního pozemku parc. č. st. 84 dle 

geometrického plánu č. 86-34/2006, úředně ověřený autorizovaným geodetickým 

inženýrem Ing. Pavlem Jahnem, 

vše v k.ú. Minice, obec Velemyšleves, zapsáno u katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec („Převáděné pozemky“), z vlastnictví Převodce do vlastnictví 

Nabyvatele.  

B. V souladu s ustanovením § 18 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích, ze znění platném 

v době podpisu Kupní smlouvy („zákon o krajích“), měl být záměr kraje prodat, směnit nebo 

darovat nemovitý majetek zveřejněn po dobu nejméně 30 dnů před rozhodnutím v příslušném 

orgánu kraje vyvěšením na úřední desce.  

C. Rada Ústeckého kraje, usnesením z 39. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 

– 2008, konané dne 03. 05. 2006, č. usnesení 10/39R/2006, rozhodla o záměru prodeje 

(převodu) níže uvedených pozemků z vlastnictví Kraje, a to: 

 pozemek: st. p.p.č. 65/1, 

bod 16.1 priloha 1.1.pdf k usnesení č. 046/34R/2022



 

2 

 

 pozemek: st. p.p.č. 68, 

 pozemek: st. p.p.č. 69, 

 pozemek: st. p.p.č. 70, 

 pozemek: st. p.p.č. 71, 

 pozemek: st. p.p.č. 72, 

 pozemek: st. p.p.č. 78, 

 pozemek: st. p.p.č. 79, 

 pozemek: st. p.p.č. 84, 

 pozemek: p.p.č. 293/4, 

 pozemek: p.p.č. 293/5, 

 pozemek: p.p.č. 293/6, 

 pozemek: p.p.č. 293/7, 

 pozemek: p.p.č. 293/9, 

 pozemek: p.p.č. 293/10, 

 pozemek: p.p.č. 293/12, 

 pozemek: p.p.č. 293/13, 

 pozemek: p.p.č. 293/25, 

 pozemek: p.p.č. 293/26, 

 pozemek: p.p.č. 293/27, 

 pozemek: p.p.č. 337/1, 

 pozemek: p.p.č. 337/2, 

 pozemek: p.p.č. 337/3, 

 pozemek: p.p.č. 389/2, 

vše v k.ú. Minice, obec Velemyšleves, tehdy zapsaných na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec („Zveřejněné pozemky“). 

D. V souladu s výše uvedeným usnesením Rady Ústeckého kraje ze dne 03. 05. 2006, 

č. 10/39R/2006, byl záměr Kraje prodat Zveřejněné pozemky zveřejněn, a to od 16.05.2006, 

když záměr prodeje byl sejmutý z úřední desky dne 15.06.2006. 

E. Zastupitelstvo Ústeckého kraje svým usnesením ze dne 12.07.2006, č. usnesení 6/14Z/2006, 

rozhodlo o převodu Převáděných pozemků a schválilo obsah Kupní smlouvy.  

F. Vlastnictví Nabyvatele k Převáděným pozemkům podle Kupní smlouvy bylo v katastru 

nemovitostí zapsáno Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, KP Žatec, rozhodnutím sp.zn. 

V- 1710/2006-533, s právními účinky vkladu ke dni 07.08.2006. 

G. Nabyvatel při právní prověrce prováděné v souvislosti s plánovaným prodejem Převáděných 

pozemků zjistil, že pozemky parc.č. 337/4, parc.č. st. 82, parc.č. st. 83, parc.č. st. 88, parc.č. 

st. 96, parc.č. st. 100, parc.č. st. 117, vše v k.ú. Minice, obec Velemyšleves, jejichž 

vlastnictví mělo být na Nabyvatele převedeno na základě Kupní smlouvy, nebyly zahrnuty mezi 

Zveřejněnými pozemky („Nezveřejněné pozemky“).   

H. Převodce potvrzuje, že v důsledku administrativní chyby záměr prodat Nezveřejněné pozemky 

nebyl před uzavřením Kupní smlouvy zveřejněn, tak jak to požaduje zákon o krajích.  

I. Strany však potvrzují, že bylo záměrem obou Stran převést vlastnického právo z Převodce na 

Nabyvatele ke všem Převáděným pozemkům, a to v souladu s Kupní smlouvou, jejíž obsah, 

včetně práv a povinností Stran (tj. včetně sjednané kupní ceny, jež byla vypočtena jako cena 

ve výši 5 EUR za m2) byl schválen Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 6/14Z/2006 

ze dne 12.07.2006.  



 

3 

 

J. Strany rovněž potvrzují, že Nabyvatel řádně a včas uhradil kupní cenu v souladu s Kupní 

smlouvou za všechny Převáděné pozemky, tj. i za Nezveřejněné pozemky.  

K. S ohledem na skutečnost, že záměr prodat Nezveřejněné pozemky nebyl před uzavřením Kupní 

smlouvy zveřejněn v souladu se zákonem o krajích, avšak Nabyvatel je zapsán v katastru 

nemovitostí (LV č. 115 pro k.ú. Minice) jako vlastník Nezveřejněných pozemků, existují 

pochybnosti o tom, zda vlastnické právo k Nezveřejněným pozemkům bylo na Nabyvatele 

platně převedeno, a to z důvodu nesplnění podmínky podle § 18 odst. 1 zákona o krajích, a zda 

je Nabyvatel vlastníkem Nezveřejněných pozemků. 

L. Z výše uvedených důvodů se Strany, v souladu s § 1903 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, dohodly na uzavření této Dohody, kterou narovnají veškeré pochybnosti o existenci 

vlastnického práva Nabyvatele k Nezveřejněným pozemkům a prostřednictvím, které budou 

schopni učinit dosavadní katastrální stav souladným s právním stavem, a to na podkladě 

provedeného zápisu ve formě vkladu vlastnického práva Nabyvatele k Nezveřejněným 

pozemkům dle této Dohody.  

1. PŘEDMĚT DOHODY 

1.1 Strany činí nesporným, že: 

1.1.1 Kupní smlouva byla ve vztahu k pozemku parc. č. 337/10 (pův. parc. č. 337/1), 

parc.č.st. 79 a parc.č.st. 84/2 (pův. parc. č.st. 84), v k.ú. Minice, obec Velemyšleves 

a dále ve vztahu k pozemku parc.č. 801/36, v k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, 

uzavřena platně a účinně a veškeré závazky Stran ve vztahu k nabytí těchto 

pozemků byly řádně vypořádány;   

1.1.2 Kupní cena za Převáděné pozemky byla v Kupní smlouvě vypočtena jako součin 

jednotkové ceny 5 EUR za m2 a celkové výměry Převáděných pozemků (počtu 

metrů čtverečných) a byla za převod těchto Nezveřejněných pozemků 

Nabyvatelem řádně a včas zaplacena již v souvislosti s uzavřením Kupní smlouvy.  

1.1.3 Nabyvatel je zapsán v katastru nemovitostí jako vlastník Nezveřejněných 

pozemků, nicméně v důsledku nesplnění podmínky podle § 18 odst. 1 zákona o 

krajích mezi Stranami existují pochybnosti o platnosti převodu vlastnického práva 

z Převodce na Nabyvatele k těmto Nezveřejněným pozemkům, a tedy i 

pochybnosti o vlastnickém právu Nabyvatele k těmto Nezveřejněným pozemkům.  

1.2 Strany se v zájmu dosažení souladu katastrálního stavu s právním stavem (právní a faktickou 

realitou), dohodly na vzájemném narovnání takto: 

1.2.1 Převodce uznává vlastnické právo Nabyvatele k pozemkům parc.č. 337/4, parc.č. 

st. 82, parc.č. st. 83, parc.č. st. 88, parc.č. st. 96, parc.č. st. 100, parc.č. st. 117, 

vše v k.ú. Minice, obec Velemyšleves, včetně všech součástí a příslušenství.  

1.2.2 Převodce v souladu s § 23 odst. 1 zákona o krajích potvrzuje, že o záměru převést 

vlastnické právo k pozemkům parc.č. 337/4, parc.č. st. 82, parc.č. st. 83, parc.č. 

st. 88, parc.č. st. 96, parc.č. st. 100, parc.č. st. 117, vše v k.ú. Minice, obec 

Velemyšleves, na Nabyvatele bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne 15. 12. 

2021 usnesení č. 089/33R/2021 a tento záměr byl řádně zveřejněn na úřední 

desce Kraje od 17. 12. 2021 do 17. 1. 2022. Uzavření dohody o narovnání za 

podmínek uvedených v této Dohodě bylo schváleno Zastupitelstvem Ústeckého 

kraje dne __________, usnesení číslo __________. 

1.2.3 Strany podpisem této Dohody potvrzují, že s výjimkou plnění práv a povinností dle 

této Dohody vůči sobě nemají jakýchkoliv vzájemných práv, pohledávek ani jiných 

nároků vzniklých v souvislosti s úhradou kupní ceny dle Kupní smlouvy, s 



 

4 

 

úplatností převodu Zveřejněných či Nezveřejněných pozemků, s užíváním 

Nezveřejněných pozemků Nabyvatelem, včetně práv na náhradu škody, 

bezdůvodného obohacení, ušlého zisku nebo jakékoliv jiné újmy vzniklé z nebo v 

souvislosti s výše uvedeným; a pro případ, že by kterákoli Strana měla vůči druhé 

Straně jakékoliv právo, pohledávku či nárok, se ho touto Dohodou vzdává. Strany 

se zavazují nevznášet ani neuplatňovat vůči sobě navzájem žádná práva, 

pohledávky ani jiné nároky související s vlastnictvím či užíváním Zveřejněných 

pozemků i Nezveřejněných pozemků, s výjimkou práv a povinnosti vyplývajících 

z této Dohody. 

1.3 Strany společně s touto Dohodou podepisují též jedno vyhotovení návrhu na vklad 

vlastnického práva Nabyvatele dle této Dohody do katastru nemovitostí. Návrh na vklad 

vlastnického práva Nabyvatele do katastru nemovitostí zašle příslušnému katastrálnímu úřadu 

Nabyvatel, a to nejpozději do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů ode dne účinnosti této Dohody. 

1.4 Nabyvatel nabude vlastnické právo k pozemkům parc.č. 337/4, parc.č. st. 82, parc.č. st. 83, 

parc.č. st. 88, parc.č. st. 96, parc.č. st. 100, parc.č. st. 117, vše v k.ú. Minice, obec 

Velemyšleves, vkladem do katastru nemovitostí na základě této Dohody, a to s právními 

účinky vkladu k okamžiku, kdy byl návrh na vklad doručen Katastrálnímu úřadu. 

1.5 Pokud příslušný katastrální úřad z jakýchkoli důvodů: 

1.5.1 návrh na vklad vlastnického práva Nabyvatele dle této Dohody zamítne či odmítne, 

nebo pokud řízení o takovém návrhu na vklad zastaví, nebo 

1.5.2 vyrozumí kteroukoli ze Stran, že s ohledem na nedostatky návrhu na vklad, této 

Dohody či jiné, bude katastrální úřad nucen návrh na vklad vlastnického práva 

Nabyvatele dle této Dohody zamítnout, odmítnout, nebo řízení o něm zastavit, 

informuje o tom bezodkladně Strana, která se dozví o takovém rozhodnutí či vyrozumění 

katastrálního úřadu, druhou Stranu spolu s uvedením dne, kdy jí bylo takové rozhodnutí či 

vyrozumění doručeno. Strany se zavazují do 3 (slovy: tří) měsíců odstranit katastrálním 

úřadem uvedené vady či nedostatky a učinit všechny kroky nutné k tomu, aby mohly podat 

nový návrh na vklad vlastnického práva Nabyvatele dle této Dohody do katastru nemovitostí 

a vklad byl na základě takového návrhu katastrálním úřadem povolen. Nedohodnou-li se 

Strany jinak, pak uvedené kroky budou zahrnovat (i) zpětvzetí původního návrhu na vklad 

vlastnického práva Nabyvatele dle této Dohody do katastru nemovitostí, (ii) uzavření nové 

dohody o narovnání v totožném znění, jako je tato Dohoda, s výjimkou odstranění vad či 

nedostatků, které byly nebo mohly být důvodem pro výše uvedený postup katastrálního úřadu 

a řádné zveřejnění v souladu se zákonem o krajích, (iii) podání nového návrhu na vklad 

vlastnického práva Nabyvatele dle této Dohody do katastru nemovitostí. 

1.6 Strany prohlašují, že uzavřením této Dohody a jejím splněním, včetně vkladu vlastnického 

práva Nabyvatele do katastru nemovitostí, mezi nimi budou v plném rozsahu vyřešena 

veškerá vzájemná práva, pohledávky i ostatní nároky související s nabytím vlastnického práva 

Nabyvatele k pozemkům parc.č. 337/4, parc.č. st. 82, parc.č. st. 83, parc.č. st. 88, parc.č. st. 

96, parc.č. st. 100, parc.č. st. 117, vše v k.ú. Minice, obec Velemyšleves.  

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Tato Dohoda se řídí českým právem. 

2.2 Strany se zavazují si vzájemně poskytnout součinnost a spolupráci, která je nezbytná pro 

splnění práv a povinností plynoucích z této Dohody či s ní souvisejících. 

2.3 Tato Dohoda nemůže být doplňována nebo měněna jinak než písemným dodatkem.  



 

5 

 

2.4 Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Dohody byla jakákoliv práva či 

povinnosti dovozovány z obecně zachovávaných zvyklostí či zvyklostí vytvořených mezi nimi. 

2.5 Strany vylučují aplikaci ustanovení právních předpisů umožňujících ukončení této Dohody 

výpovědí či odstoupením. 

2.6 Je-li, nebo stane-li se, některé ustanovení této Dohody neplatné, nepoužitelné, 

nevymahatelné, neúčinné či pouze zdánlivé („Neplatné ustanovení“), není tím dotčena 

platnost, použitelnost, vymahatelnost a účinnost všech ostatních ustanovení nebo ujednání. 

Strany se zavazují pro tento případ na výzvu druhé Strany nahradit Neplatná ustanovení 

takovými, která jsou nejblíže ekonomickému účelu původních ustanovení. 

2.7 Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech v českém jazyce, z nichž jedno vyhotovení 

bude opatřeno úředně ověřenými podpisy Stran a toto vyhotovení s úředně ověřenými podpisy 

Stran bude tvořit přílohu návrhu na vklad vlastnického práva. Každá ze Stran obdrží po jednom 

stejnopisu bez ověřených podpisů.  

2.8 Strany prohlašují, že si tuto Dohodu sepsanou na základě jejich svobodné vůle řádně přečetly 

a s jejím obsahem souhlasí a nepožadují další vysvětlení, že při sjednávání a uzavření této 

Dohody nejednaly v tísni a že podmínky v ní obsažené pro ně nejsou nevýhodné.  

2.9 Každá z osob, která připojuje podpis pod tuto Dohodu, samostatně prohlašuje, že je plně 

způsobilá a oprávněná k jejímu uzavření, že jejím uzavřením a plněním neporuší právní 

předpisy ani jinou povinnost, že si není vědoma existence žádného soudního, správního či 

rozhodčího řízení vedeného vůči straně této Dohody, kterou zastupuje. 

2.10 Tato Dohoda bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Nabyvatel prohlašuje, že souhlasí 

s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak 

podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 

které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 

uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o 

uveřejnění této smlouvy byla zaslána nabyvateli do datové schránky ID ezyvshu 

/na e-mail: ……@.......  

2.11 Tato smlouva nabývá platnosti jejím uzavřením a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 [ZBYLÁ ČÁST STRANY BYLA PONECHÁNA PRÁZDNÁ]  

[PODPISY NÁSLEDUJÍ NA DALŠÍ STRANĚ] 

 

  



 

6 

 

Na důkaz shody Stran o obsahu i formě této Dohody připojují své podpisy. 

  Převodce 

  V Ústí nad Labem dne ___________ 

 

 

Ústecký kraj, Ing. Jan Schiller, hejtman    

  

 

 

  Nabyvatel 

  V ___________ dne ___________ 

 

 

Hitachi Astemo Czech, s.r.o. 

 

 

  

 



1 
 

Příloha č. 1      

 
Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2021  

 
 

Vyhlášen na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 106/6Z/2021 ze dne 26. 4. 2021 
 

Program obnovy venkova nezakládá veřejnou podporu ani podporu malého rozsahu (de minimis). 

1. Cíl programu 

Podpořit organizační a ekonomické podmínky k podnícení obyvatel venkova a samospráv obcí k 
tomu, aby se vlastními silami snažili o harmonický rozvoj zdravého životního prostředí na venkově, 
udržování přírodních a kulturních hodnot venkovské krajiny a rozvoj ekologicky nezávadného 
hospodářství, jmenovitě o:  

 rozvoj ekonomických, sociálních, vzdělávacích a kulturních aktivit, které rozšíří nabídku 
pracovních příležitostí a možnosti obživy ve venkovských oblastech a povedou k vyšší 
diverzifikaci venkovské ekonomiky, zvýší úroveň vzdělanosti a kvalitu společenského 
života jako předpokladu pro zvýšení atraktivity venkova pro trvalé bydlení, 

 zhodnocení kulturně historického potenciálu obcí a zachování krajiny a kvalitního 
přírodního prostředí jako předpokladu pro rozvoj cestovního ruchu a zajištění kvalitní 
rekreace pro obyvatele i návštěvníky, 

 koncepční rozvoj obce na základě rozvojových dokumentů obce či mikroregionu a 
realizací vzájemně provázaných a navazujících akcí. 

 
Program obnovy venkova Ústeckého kraje naplňuje Strategii rozvoje Ústeckého kraje do roku 2027 
Cíl ÚK 6 Zvýšit životaschopnost venkova, Dílčí cíle ÚK 6.2 Stabilizovaná vybavenost venkovských 
a periferních území a ÚK 6.3 Zlepšené předpoklady pro ekonomický a společenský rozvoj 
venkovských a periferních území zajištěním dostupnosti a zvýšením kvality veřejných služeb a 
zlepšením životního prostředí v obci. 

2.  Vymezení oblastí podpory a zaměření projektů  
Program obnovy venkova Ústeckého kraje je zaměřen na oblasti podpory: 
 

1. Obnova a rozvoj venkovské zástavby 

Cílem této oblasti podpory je zlepšení vzhledu obcí, zvýšení technické úrovně veřejných 
budov, zlepšení nabídky nekomerčních služeb, obnova památek, historických a kulturních 
pamětihodností. 

 
Dotaci lze poskytnout obci na úpravy a opravy objektů občanské vybavenosti ve vlastnictví 
obce a pořízení a obnovu vybavení a techniky. V roce 2021 budou podporovány: 

 
 Úpravy a opravy objektů občanské vybavenosti a jejich vybavení:  

bod 19.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 057/34R/2022



2 
 

 střediska volného času (v žádosti budou uvedeny pravidelné volnočasové aktivity, které se 
zde odehrávají), 

 obecní úřady,  
 požární nádrže. 

2. Chodníky a místní komunikace 

Cílem této oblasti je zlepšení stavu dopravních komunikací všeho druhu a zvýšení bezpečnosti 
provozu na nich. V rámci této oblasti podpory budou podporovány: 

 opravy a výstavba chodníků a místních komunikací vyjma nových rozvojových ploch, 
 opravy mostků a propustků na místních komunikacích, 
 veřejné osvětlení – pouze v případě souběhu s rekonstrukcí nebo novou výstavbou rozvodů 

NN (součástí žádosti bude potvrzení od ČEZ o realizaci rozvodů NN v roce 2021, realizace 
do konce roku 2022). 

Žádost na komunikaci může být podána, jen pokud není v rozporu s platnou územně plánovací 
dokumentací a pozemek je v majetku obce (pokud je pozemek jiného vlastníka je nutnost doložit 
list pasportu místních komunikací nebo smlouvu o pronájmu minimálně do konce roku 2025). 

3. Zlepšení životního prostředí, revitalizace a ochrana krajiny, nakládání s odpady 
 

Cílem této oblasti podpory je zlepšení stavu zeleně v obcích do 600 obyvatel. V rámci opatření 
bude podpořena údržba veřejných prostranství a výsadba zeleně v intravilánu obce. 
 
 údržba veřejných prostranství a výsadba zeleně v intravilánu obce. 
 

 
4. Administrace projektové žádosti a dokumentace pro získání dotace 

 
Cílem této oblasti podpory je administrace projektových žádostí do evropských a národních 
fondů v obcích do 1000 obyvatel, přednost budou mít obce do 600 obyvatel. V rámci opatření 
bude podpořeno zpracování projektových žádostí pro získání dotace.  

 
5. Soutěž „Moje obec – můj domov“ 
Cílem soutěže je ocenit a zviditelnit činnost malých obcí v Ústeckém kraji při řešení vzhledu 
obce (intravilánu) za období od 01/2020 do 10/2021. Nominace do soutěže proběhne 
vyplněním elektronického formuláře.                           

3. Monitorovací ukazatele programu 
Na základě následujících kritérií bude program následně zhodnocen.  
 

 

Výstupy programu: 
Oblasti podpory 1–4:   - počet podpořených objektů občanské vybavenosti 

 
 

   30 
- počet m² opravených komunikací 13 000 
- počet projektů pro zlepšení životního prostředí 20 

- p- počet podaných projektů                                                              10 
 
 
 
 
 



3 
 

4. Finanční rámec programu 
Finančním rámcem programu se rozumí celkový objem finančních prostředků určených pro realizaci 
podpory ve vymezených oblastech podpory. Podpora je poskytována z Regionálního podpůrného 
fondu Ústeckého kraje (dále jen fondu). Na přidělení podpory není právní nárok. 
 
Celkový finanční rámec Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2021 bude vycházet ze 
schváleného rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2021. Finanční rámec je rozdělen mezi 5 oblastí 
podpory (dále jen OP). 
 
Indikativní rozdělení 
alokací 

Oblast podpory 1                                                       12 000 000,- Kč 
Oblast podpory 2                                                       12 000 000,- Kč 
Oblast podpory 3                                                         1 000 000,- Kč 
Oblast podpory 4                                                         1 000 000,- Kč 
Oblast podpory 5                                                            500 000,- Kč 

 
Toto rozdělení je pouze indikativní a může být upraveno podle počtu podaných žádostí v jednotlivých 
oblastech podpory.   

5. Druh a výše podpory 
Podpora bude poskytnuta formou nenávratné dotace na úhradu přímých nákladů spojených s realizací 
projektů podle předložených žádostí. Podporu podle tohoto programu nelze kombinovat s podporou 
z jiných programů Ústeckého kraje. Majetek, na který byla přidělena podpora, nesmí být převeden 
minimálně po dobu 3 roky od ukončení realizace projektu. Spoluúčast musí být uhrazena z vlastních 
prostředků žadatele. 
     
Minimální výše dotace  20 000,- Kč,  
Maximální výše dotace  Oblast podpory 1                                                        250 000,- Kč 

Oblast podpory 2                                                        350 000,- Kč 
Oblast podpory 3                                                        100 000,- Kč 
Oblast podpory 4                                                          50 000,- Kč 
Oblast podpory 5                                                         
1. místo                                                                      100 000,- Kč 
2. místo                                                                        80 000,- Kč 
3. místo                                                                        60 000,- Kč 
4. místo                                                                        40 000,- Kč 
5 - 20. místo                                                                   20 000,- Kč 

 

6. Intenzita podpory 
 
 

Oblast podpory 
 

Intenzita podpory              max. 

1 - 2 u obcí do 500 obyvatel                                70 % 
501 - 1000 obyvatel                                    60 % 
1 001 a více obyvatel                                  40 %                                                                                                                             

3 u obcí do 600 obyvatel                                70 % 
4 u obcí do 1000 obyvatel                             50 % 
5 do 2000 tisíc obyvatel                               100 % 



4 
 

7. Časový rámec programu 

vyhlášení programu Duben 2021 

předkládání projektů 
přihlášky do soutěže 

Květen - Červen 2021 
Květen - Říjen 2021 

výběr projektů pracovní skupinou pro výběr projektů Červenec 2021 

hodnocení odborné poroty OP 5 Říjen - Listopad 2021 

projednání Radou Ústeckého kraje Srpen 2021 

rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o poskytnutí podpory Září 2021 

zveřejnění výsledků Září 2021 

zveřejnění výsledků OP 5 Prosinec 2021 

dokončení projektů do:     OP 1 - 3    30. 06. 2022 
OP 2 VO   30. 12. 2022 
OP 4          30. 12. 2022 
OP 5          30. 12. 2022 

hodnocení programu do:  30. 6. 2023 

8. Příjemci podpory a lokalizace projektů 
Příjemcem dotace může být pouze obec (veřejnoprávní korporace) v Ústeckém kraji. 
 
Omezení příjemců 
dotace dle počtu 
obyvatel 

Oblast podpory 1                                           obce do 2 000 obyvatel 
Oblast podpory 2                                           obce do 2 000 obyvatel 
Oblast podpory 3                                           obce do    600 obyvatel 
Oblast podpory 4                                           obce do 1 000 obyvatel 
Oblast podpory 5                                           obce do 2 000 obyvatel 

 
Každá obec může podat maximálně jednu žádost v rámci oblastí do každé OP s tím, že nesmí 
kombinovat OP 1 a 2 (to znamená, že lze podat varianta OP 1, 3, 4, 5 nebo OP 2, 3, 4, 5).   
 

Územní vymezení 

Podpořeny mohou být pouze projekty realizované v územním obvodu obcí, které se nacházejí na 
území Ústeckého kraje.  

9.  Vymezení vhodných nákladů 

Z prostředků programu lze uhradit pouze náklady nutné pro realizaci projektu. Náklady projektu 
musí být uvedeny ve smlouvě o poskytnutí dotace a musí vzniknout a být hrazeny během realizace 
projektu, a to nejdříve od 1. 1. 2021 do termínu ukončení projektu (bude doloženo protokolem o 
předání a převzetí díla). 
Realizací projektu může vzniknout pouze majetek obce.  
Náklady projektu musí být skutečně vynaloženy a zachyceny v účetnictví na účetních dokladech 
příjemce podpory pod účelovým znakem stanoveným administrátorem programu (UZ 101), být 
identifikovatelné a ověřitelné a podložené prvotními podpůrnými doklady. Všechny doklady budou 
označeny větou: Podpořeno Ústeckým krajem + číslo smlouvy. 
 
Z prostředků programu lze hradit a do celkových nákladů projektu lze zahrnout pouze náklady: 
OP 1 - 4,  
Investiční náklady Neinvestiční náklady 
– náklady stavební části  – náklady údržby a oprav stavební části 



5 
 

– náklady technologické části – náklady materiální povahy a služby 
– nehmotný investiční majetek – náklady technologické části 
– stroje a zařízení – náklady na drobný hmotný dlouhodobý 

majetek 
 
 
Definice typů nákladů: 

 nákup nového vybavení a zařízení, které je nezbytné pro realizaci projektu např. počítačové 
vybavení a dále nezbytné předměty, které jsou přímo a výhradně spojené s účelem projektu, 
jak je dohodnuto ve schváleném projektu, 

 náklady na nákup jedné položky nehmotného majetku nesmí přesáhnout částku  
60 000 Kč, 

 nákup drobného hmotného majetku, který je pro realizaci nezbytný, 
 náklady na opravu a údržbu pouze pokud souvisejí s položkami, které jsou uvedeny jako 

uznatelné nákladové položky ve schválené žádosti a v rámci životnosti projektu: 
o opravou se rozumí odstranění účinku částečného fyzického opotřebení nebo 

poškození za účelem uvedení do předchozího nebo provozuschopného stavu 
o uvedením do provozuschopného stavu se rozumí provedení opravy i s použitím 

jiných než původních materiálů, dílů, součástí nebo technologií, pokud tím nedojde 
k technickému zhodnocení, 

 náklady vyplývající ze smluv uzavřených s dodavateli za dodržení následujících podmínek 
s dodavateli bude uzavřena smlouva, ve které budou specifikovány aktivity a jejich rozsah 
včetně přehledu uznatelných nákladů. Postup pro uzavírání dodavatelských smluv se bude 
řídit zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 
 
Z prostředků programu nelze hradit: 

 osobní náklady, 
 cestovné, 
 náklady na záruky, pojištění, úroky, bankovní a správní poplatky, kursové ztráty, 
 provozní náklady příjemce vč. nákladů na administraci, údržbu, půjčovné, nájem, 

telefonní poplatky, 
 dovozní přirážky, 
 celní a správní poplatky, 
 pokuty a penále, 
 DPH, pokud má příjemce nárok na uplatnění vrácení této daně (DPH jasně stanovit již 

v žádosti), 
 práce svépomocí. 

 

10. Kritéria pro hodnocení žádostí o podporu 
Základním předpokladem pro další hodnocení žádosti o podporu projektu je splnění základních 
podmínek programu. 
Splnění základních podmínek programu bude zkontrolováno před vlastním hodnocením žádostí. Při 
jejich nedodržení je žádost o podporu vyřazena z dalšího hodnocení. Žádosti podané 14 dnů před 
ukončením příjmu žádostí, u kterých bude zjištěno nedodržení základních podmínek programu, 
mohou být, na základě výzvy odboru regionálního rozvoje zaslané e-mailem, opraveny do 7 
kalendářních dnů od doručení výzvy.  
Obec s touto komparativní výhodou nebude z těchto důvodů, v žádném případě, ze seznamu žadatelů 
vyškrtnuta.      
 
 
  



6 
 

 
Základní podmínky programu 
Místo a termín podání žádosti  
Doručení žádosti požadovaným způsobem  
Soulad žadatele s vymezením příjemců podpory  
Požadovaná výše dotace  
Minimální spoluúčast žadatele  
Místo realizace projektu  

 
Hodnocení žádostí o podporu provádí Pracovní skupina pro výběr projektů podle následujících 
kritérií, která jsou seřazena sestupně dle důležitosti:  
 

Oblast podpory 1 - 2: obce v předchozích 3 letech byly méně úspěšné při obdržení dotace v rámci 
POV ÚK, při hodnocení nebude brán zřetel na úspěšnost v OP 3 a 4.  

Oblast podpory 1 - 4: pokud bude mít obec v letech 2016-2020 každoroční příjmy z plateb z činnosti 
skládek umístěných na katastru dané obce a z důlní činnosti vyšší než 30 % RUD. Bude její žádost 
upozaděna v případě, že se vyskytne obsahově a kvalitativně žádost obce stejné kvality, která tuto 
komparativní výhodu nemá. Každá obec doloží čestným prohlášením spolu se žádostí. 

Oblast podpory 2: veřejné osvětlení pouze v případě rozvodu NN a spolupráce ČEZ naléhavost 
realizace (doloží potvrzení od společnosti ČEZ) 

Oblast podpory 3 - 4: podle počtu obyvatel obce s preferováním obcí s menším počtem obyvatel 
 

Oblast podpory 5: soutěž bude vyhodnocena podle množství a vzhled realizovaných aktivit, zapojení 
obyvatel a spolků v obci, inovativního přístupu a přenositelnosti dobré praxe. Odborná porota bude 
jmenována Radou Ústeckého kraje.  

Podmínky pro realizaci projektu a platební podmínky 
Platební podmínky pro realizaci projektu a platební podmínky se řídí ustanoveními Zásad pro 
poskytování podpory z Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje (dále Fond) a ustanoveními 
smlouvy o poskytnutí dotace. 
Na základě rozhodnutí příslušného orgánu kraje o poskytnutí podpory uzavře Ústecký kraj 
s žadatelem písemnou smlouvu o poskytnutí dotace dle obecně platných předpisů. Smlouvu za kraj 
podepíše hejtman. 
 
Před podpisem smlouvy o poskytnutí podpory žadatel předloží nejpozději do 22. 10. 2021 
administrátorovi: 

 ověřenou kopii stavebního povolení nebo ohlášení stavebnímu úřadu nebo prohlášení 
stavebního úřadu, že stavební povolení ani ohlášení dílo nevyžaduje, 

 kladné vyjádření orgánu státní památkové péče (pokud je objekt nemovitou kulturní památkou 
zapsanou v ÚSKP), 

 usnesení Zastupitelstva obce o zajištěném spolufinancování 
 fotodokumentaci původního stavu (2 - 3 fotky) 

 
Pokud nebudou žadatelem předloženy doklady potřebné pro uzavření smlouvy do 22. 10. 2021 
(u OP 1 - 4) nebude dotace poskytnuta. 
 
Podpora bude poskytována formou účelové dotace na úhradu nákladů souvisejících s realizací 
projektu. Čerpání prostředků z fondu je možné až po uzavření smlouvy o poskytnutí dotace a 
prokázání vložení vlastních prostředků žadatele do realizace projektu. Peněžní prostředky se 
převádějí bezhotovostně na účet příjemce. 



7 
 

Dotace bude převedena na účet příjemce na základě závěrečné zprávy a prokázání úhrady celého 
podílu příjemce účetním dokladem. 
Po ukončení projektu předloží příjemce podpory závěrečnou zprávu, ve které uvede vlastní hodnocení 
projektu především z hlediska jeho prokazatelných dopadů na splnění cílů rozvojového programu. 
Vyúčtování a závěrečná zpráva bude podána nejpozději do 30 dnů po ukončení projektu na odbor 
regionálního rozvoje Ústeckého kraje na předepsaném formuláři. 
Příjemce podpory je povinen poskytnuté prostředky z fondu použít v souladu se smlouvou a k účelu, 
na který mu byly poskytnuty. Způsob použití a vyúčtování podpory podléhají kontrole orgánů 
Ústeckého kraje. 
 
 

11. Odpovědnost za realizaci podpory-garant programu 
Odbor regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 

12. Pracovní skupina pro výběr projektů 
Pracovní skupina pro výběr projektů na společném jednání hodnotí podané žádosti podle hodnotících 
kritérií dle čl. 9 a doporučuje Radě Ústeckého kraje žádosti pro přiznání dotace k projednání. 
Výsledky hodnocení pracovní skupiny budou zveřejněny na webu kraje.  
 

13. Administrace programu 
Administraci Programu obnovy venkova Ústeckého kraje zajišťuje odbor regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 48, 400 02 Ústí nad Labem.  
Kontakty: Jana Červinková, tel.: 475 657 602, e-mail: cervinkova.j@kr-ustecky.cz 
                 Ing. Jan Kadraba, tel: 475 657 559, e-mail: kadraba.j@kr-ustecky.cz 
                  
 
 



Pořadí Název obce IČO Adresa Ocenění v Kč
1. místo Lukavec 00526134 Lukavec 24, 410 02 Lukavec 100000
2. místo Srbská Kamenice 00831387 Srbská Kamenice 54, 407 15 Srbská Kamenice 80000
3. místo Rybniště 00524212 Rybniště 33, 407 51 Rybniště 60000
4. místo Chotiměř 00556211 Chotiměř 66, 410 02 Lovosice 40000
5. - 20. místo Janov 00556025 Janov 235, 402 02 Děčín 20000
5. - 20. místo Hora Svatého Šebestiána 00261866 Hora Svatého Šebestiána 3, 431 82 Hora Sv. Šebestiána 20000
5. - 20. místo Výsluní 00262251 Výsluní 14, 431 83 Výsluní 20000
5. - 20. místo Hlinná 00526142 Hlinná 53, 412 01 Hlinná 20000
5. - 20. místo Jimlín 00556327 Jimlín 7, 440 01 Jimlín 20000
5. - 20. místo Dolní Poustevna 00261289 Vilémovská 77, 407 82 Dolní Poustevna 20000
5. - 20. místo Světec 00266612 Zámek 1, 417 53 Světec 20000
5. - 20. místo Brandov 00265837 Rudé armády 251, 435 47 Brandov 20000
5. - 20. místo Velemyšleves 00556467 Velemyšleves 100, 438 01 Velemyšleves 20000
5. - 20. místo Všestudy 00673331 Všestudy 40, 431 11 Všestudy 20000
5. - 20. místo Přestanov 44227531 Přestanov 18, 403 17 Chabařovice 20000
5. - 20. místo Jiřetín pod Jedlovou 00261416 Vinařská 32, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou 20000
5. - 20. místo Velemín 00264601 Velemín 96, 411 31 Velemín 20000
5. - 20. místo Koštice 00265055 Koštice 26, 439 21 Koštice 20000
5. - 20. místo Řehlovice 00266981 Řehlovice 1, 403 13 Řehlovice 20000
5. - 20. místo Dolní Podluží 00261271 Dolní Podluží 6, 407 55 Dolní Podluží 20000

bod 19.5 priloha 4.pdf k usnesení č. 057/34R/2022


